
1619BX7160 · Kittelberger GmbH · LV · Iespiests Vācijās Federatīvajā Republikā · 
Printed in Germany · Imprimé en Allemagne · Firma rezervē sev tiesības uz tehniskām izmaiņām. 
Pretenzijas pret iespiedkļūdām tiks noraidītas.

Pr
of

es
io

nā
lie

 tu
m

šz
ili

e 
el

ek
tr

oi
ns

tr
um

en
ti

  2
01

5 
/ 2

01
6

Robert Bosch SIA
Elektroinstrumentu nodaļa
Upmalas Biroji
Mūkusalas iela 101
Rīga, LV-1004
Latvija
www.bosch-elektroinstrumenti.lv

1619BX71600001

Katalogs 2015. / 2016. gadam

www.bosch-elektroinstrumenti.lv

Vislabākā apkalpošana ikvienā jomā

Professional 
ServiceLi-Ion

2 gadus ilgs 3 gadus ilga
garantija instrumentiem Premium līmeņa serviss 

akumulatoriem

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana visiem profesionālajiem tumšzilajiem 
Bosch litija-jonu akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā pēc 
iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty

Sīkāka informācija par Bosch elektroinstrumentiem 
un mērinstrumentiem

www.bosch-elektroinstrumenti.lv

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana visiem profesionālajiem tumšzilajiem 
Bosch litija-jonu akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā pēc 
iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty

Mēs protam rast pielietojumu arī savu laiku nokalpojušiem 
 elektroinstrumentiem

Nolietotos elektrotīkla un akumulatora elektroinstrumentus, kā arī to akumulatorus 
bez maksas pieņem atkārtotai pārstrādei specializētajās tirdzniecības vietās vai 
arī tieši mūsu pārstāvniecībās. Tādā veidā jau šodien ir iespējams pārstrādāt un 
atkārtoti izmantot pāri par 90 % no elektroinstrumentos izmantotajiem materiāliem. 
Šī ir nopietna vides aizsardzības programma, kurā arī jūs varat ņemt aktīvu dalību.

Konsultāciju dienests Bosch elektroinstrumentu 
lietotājiem
Tālrunis 67 802 081
Tālrunis 67 802 084

Kompetentas atbildes uz visiem jautājumiem. Bosch lietotāju konsultāciju dienesta 
darbinieki ātri un neformāli  atbildēs uz ikvienu jautājumu par Bosch profesionālo 
tumšzilo elektroinstrumentu lietošanu.

Īsts Bosch! 
Profesionālie tumšzilie 
elektroinstrumenti



Wood Protection  
System

14

2 1

115

2 | Profesionālie tumšzilie elektroinstrumenti

Simboli un to nozīme Izcili risinājumi 
amatniecībai un rūpniecībai

QR kods
Kodu kvadrātiņus var noskanēt, izman-
tojot smārtfonus ar piekļuvi interne-
tam un piemērotu lietojumprogrammu. 
Tas ļauj aplūkot kustīgos attēlus, pie-
mēram, videosižetus, tieši uz mobilā 
tālruņa ekrāna.

Bosch stiprinājuma 
 sistēma SDS
Nodrošina ātru darbins-
trumentu nomaiņu bez 
palīgrīkiem.

Bosch SDS-pro sistēma
Nodrošina ātru slīpēša-
nas disku nomaiņu bez 
palīgrīkiem.

Zāģa asmens 
svārstveida kustība
To nodrošina 3 vai 
4 pakāpēs regulējama 
svārsta ierīces iedarbība 
uz zāģa asmeni.

Darbinstrumentu stiprinā-
juma sistēma 
SDS-plus
Nodrošina optimālu jaudas 
pārnesi. Tiek pielietota 2 līdz 
4 kg klases perforatoros.

Putekļu uzsūkšana
Notiek tieši no instru-
menta putekļu maisiņā 
un/vai ar universālo 
putekļsūcēju.

Darbinstrumentu 
stiprinājuma sistēma 
SDS-max
Nodrošina optimālu jaudas 
pārnesi. Tiek izmantota 
5 kg klases perforatoros 
un triecienveseros.

Filtra tīrīšanas sistēma 
“Plus-clean”
Elektromagnētiskā tīrī-
šana ļauj ilgstoši saglabāt 
tīras fi ltra virsmas un 
nodrošina efektīvu uzsūk-
šanu.

Elektroniska gaitas 
regulēšana
Ļauj izvēlēties darba 
apstākļiem atbilstošu 
griešanās ātrumu.

Elektroniska gaitas stabili-
zēšana Constant Electronic
Nodrošina jaudas palielināša-
nos, pieaugot noslodzei. Ga-
rantē pastāvīgu darba ātrumu 
arī mainīgas slodzes apstākļos.

Noņemams 
elektrokabelis

Turboappūtes sistēma 
Turbo-Blower
Efektīva appūtes sistēma, 
kas nodrošina optimālu 
zāģējuma trases pārska-
tāmību.

Bīdstienis
Nodrošina precīzu 
zāģējumu.

Griezes momenta 
regulēšana
Maksimālā griezes momen-
ta priekšiestādīšana ļauj 
ieskrūvēt skrūves vienādā 
dziļumā.

Pārslodzes sajūgs

Rokas koferis

Bremžu sistēma
Ļauj par 80% samazināt 
slīpēšanas diska 
 izskrējiena laiku.

Aizsardzība pret atsi-
tienu KickBack Stop
Nodrošina efektīvu 
aizsardzību iestrēgša-
nas gadījumā.

Tiešā dzesēšana un gaisa 
papildu pievadīšana
Ļauj paaugstināt noturību 
pret pārslodzi.

Aizsardzība pret 
atkārtotu ieslēgšanos
Novērš patvaļīgu ieslēgša-
nos, atjaunojoties sprie-
guma padevei pēc elektro-
barošanas pārtraukuma.

Palaišanas strāvas 
ierobežošana
Ļauj uzsākt darbu vien-
mērīgi, bez pārslodzes.

Pret pagriešanos 
drošs aizsargpārsegs
Nodrošina efektīvu 
aizsardzību pat tad, 
ja salūst disks.

Rokturis

Griešanās virziena 
pārslēgšana
Ļauj ieskrūvēt un 
izskrūvēt skrūves.

Stiprināšanas sistēma 
Easy-Fit
Ļauj droši iestiprināt 
mikroāķu un rulona 
slīpēšanas loksnes.

Precīza dziļuma 
iestādīšana
Skala ar 1/10 mm preci-
zitāti ļauj precīzi veikt 
frēzēšanu.

Inox
Ļauj nevainojami veikt 
nerūsējošā tērauda 
galīgo apstrādi.

Skaidu izmešana

Bezatslēgas urbjpatrona
Nodrošina ātru darbins-
trumentu nomaiņu bez pa-
līgrīkiem.

Darbvārpstas vītne

Aizsardzība pret 
pārslodzi Anti-Rotation
Pārtrauc darbinstru-
menta piedziņu 
 pārslodzes gadījumā.

Nomaināms dzinējs 
ar SDS stiprinājumu
Nodrošina ātru dzinēja 
bloka nomaiņu bez 
palīgrīkiem.

Sistēma L-BOXX ir gatava
Sistēmā L-BOXX var ievie-
tot ieliktni.

Stabilizējošā vadotne 
Precision-Control
Ļauj precīzi zāģēt 
 vēlamajā leņķī.

Mikroāķu pārklājums

2 pakāpju pārslēdzējs

L-BOXX
Inteliģenta sistēma 
transportēšanai un 
uzglabāšanai.

Alumīnijs
Viegla metāla sastāvdaļas.

Slīpēšanas pamatnes 
diametrs

Darbvārpstas fi ksēšana
Nodrošina ātru un 
vienkāršu slīpdisku un 
citu darbinstrumentu 
nomaiņu.

Darbvārpstas automātis-
kās fi ksēšanas sistēma 
Auto-Lock
Ļauj ātri nomainīt darbins-
trumentu ar vienu roku.

Turbojaudas sistēma 
Turbo Power
Ļauj palielināt jaudu un 
darba ražību.

Ēveles asmeņi Woodrazor
Izcili asi asmeņi ar precīzu 
stiprinājumu.

Pretvibrācijas sistēma 
Vibration Control
Patentēta sistēma vibrā-
cijas slāpēšanai.

Lāzera klase 2
Šīs klases lāzera starojums 
tiek izmantots mērinstru-
mentos.

Lāzera klase 3R
Šīs klases lāzera staro-
jums tiek izmantots da-
žādos mērinstrumentos.

Aizsardzības sistēma 
Wood Protection System
Ļauj optimāli pasargāt ap-
strādājamā priekšmeta 
virsmu no bojājumiem.

Iedzīšanas tehnoloģija 
Full Force
Ļauj iedzīt naglas pilnā 
garumā arī pie liela 
 iedzīšanas biežuma.

Kas jāzina par Bosch elektroinstrumentiem

Visi Bosch elektroinstrumenti, pneimatiskie instrumenti un 
mērinstrumenti tiek rūpīgi pārbaudīti un pakļauti visstingrāka-
jai Bosch kvalitātes dienesta kontrolei. Tāpēc Bosch nosaka 
garantiju saviem elektroinstrumentiem, pneimatiskajiem ins-
trumentiem un mērinstrumentiem. Šī garantija nekādā veidā 
neskar un neietekmē parastās garantijas saistības, kādas pa-
stāv starp pircēju un pārdevēju, kā arī likumdošanā noteiktās 
patērētāju tiesības.

Minētajiem instrumentiem ir piemērojamas garantijas saistī-
bas atbilstoši šādiem nosacījumiem:
1.  Mēs apņemamies bez maksas novērst bojājumus un trūku-

mus, kas izstrādājumam ir konstatēti garantijas laikā un 
kuru cēlonis ir nekvalitatīvs materiāls vai ražošanas procesa 
nepilnības, kā noteikts tālākajos punktos (2 – 7).

2.  Garantijas laiks ir 24 mēneši, izņemot profesionāli izmanto-
jamos vai citos līdzīgos apstākļos darbināmos instrumentus, 
kuriem noteikts divpadsmit mēnešu ilgs garantijas laiks. Ga-
rantijas laiks tiek noteikts, skaitot no jauna izstrādājuma ie-
gādes datuma tirdzniecības vietā. Parasti tas ir datums, kas 
norādīts oriģinālajos iegādes dokumentos. Visiem profesio-
nālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem un mērins-
trumentiem (izņemot augstfrekvences elektroinstrumentus, 
rūpnieciskos akumulatora elektroinstrumentus un pnei-
matiskos instrumentus), kas ir iegādāti pēc 01.09.2004., 
garan tijas laiks tiek pagarināts līdz 36 mēnešiem, ja pircējs 
šo instrumentu ir reģistrējis četru nedēļu laikā pēc iegādes. 
Šis garantijas pagarinājums neattiecas uz akumulatoriem un 
uzlādes ierīcēm, kā arī uz piederumiem, kas tiek piegādāti 
kopā ar elektroinstrumentu. Reģistrācija ir iespējama tikai 
interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty. Kā 
apstiprinājums garantijas pagarinājumam kalpo reģistrāci-
jas apliecība, kas tiek izdrukāta tūlīt pēc reģistrācijas, kā arī 
oriģinālais iegādes dokuments ar tajā uzrādītu iegādes da-
tumu. Reģistrācija ir iespējama vienīgi tad, ja pircējs piekrīt 
ievadīt savu personīgo informāciju uzkrāšanai datu bāzē.

3.  Garantijas saistības neattiecas uz:
–  daļām, kas darba gaitā vai citā dabiskā veidā ir pakļautas dil-

šanai, kā arī uz instrumentu bojājumiem, kas radušies darba 
procesā vai cita veida dabiska nodiluma dēļ,

–  instrumentu bojājumiem, kuru cēlonis ir lietošanas instruk-
ciju neievērošana, lietošana neparedzētā veidā, nenormāli 
apkārtējās vides apstākļi, neatbilstoši darba apstākļi, 
 pārslodze, kā arī nepareiza apkalpošana vai apkope,

–  instrumentu bojājumiem, kuru cēlonis ir piederumu vai re-
zerves daļu izmantošana, kas nav fi rmā Bosch izgata votie 
oriģinālie piederumi vai rezerves daļas,

–  instrumentiem, kas ir tikuši pakļauti nesankcionētām izmai-
ņām, pilnveidojumiem vai pārbūvei,

–  neievērojamām normālo īpašību izmaiņām, kas būtiski neie-
tekmē instrumentu vērtību un noderību paredzēto uzdevu-
mu veikšanai.

4.  Mēs, kā garantējošā puse, uzņemamies novērst atklātos bo-
jājumus vai trūkumus, pēc savas izvēles bez maksas veicot 
bojātā instrumenta remontu vai nomainot to ar lietošanas 
kārtībā esošu instrumentu (piemēram, ar jaunāka izlaiduma 
instrumentu). Nomainītie instrumenti vai daļas pāriet mūsu 
īpašumā.

5.  Garantijas prasības tiks atzītas tikai tad, ja tās tiks pieteiktas 
noteiktā garantijas laika ietvaros. Šim nolūkam bojātais ins-
truments pilnā komplektā jānogādā vai jānosūta uz tirdz-

niecības vietu vai lietošanas pamācībā norādīto remontu 
iestādi kopā ar oriģinālo iegādes dokumentu, kurā jābūt uz-
rādītam iegādes datumam un instrumenta apzīmējumam. Ga-
dījumā, ja instrumentam iepriekš aprakstītās reģistrācijas 
ceļā ir noteikts 36 mēnešus ilgs garantijas laiks, tam papil-
dus jāpievieno arī reģistrācijas apliecība. Piesūtot vai piegā-
dājot pilnīgi vai daļēji izjauktu instrumentu, garantijas prasī-
bas netiks atzītas. Nosūtot instrumentu uz tirdzniecības vietu 
vai lietošanas pamācībā norādīto remontu iestādi,  pircējs 
sedz transporta izdevumus un uzņemas risku par piegādi.

6.  Ar mūsu noteikto garantiju nevar tikt pamatotas un uz tās 
balstītas nekādas citas tiesības uz instrumenta bojājumu 
vai trūkumu novēršanu, kā vienīgi tās, kuras noteiktas šajās 
garantijas saistībās.

7.  Garantijas prasību atzīšanas gadījumā instrumenta garanti-
jas termiņš tiek pagarināts vai arī noteikts no jauna.

Šī garantija attiecas uz instrumentiem, kas ir tikuši pārdoti un 
tiek lietoti Eiropā.

Šī garantija atbilst Vācijas likumdošanai, izņemot nosacījumus, 
ko satur Apvienoto Nāciju Organizācijas Vienošanās par starp-
tautiskās preču tirdzniecības līgumiem (CISG).

Robert Bosch SIA
Elektroinstrumentu nodaļa
Upmalas Biroji
Mūkusalas iela 101
Rīga, LV-1004
Latvija

Sertifi kācija par atbilstību ISO standartiem. Visi šajā katalogā 
aplūkotie elektriskie un pneimatiskie instrumenti, kas izgatavo-
ti mūsu rūpnīcās, ir sertifi cēti atbilstoši standartam ISO 9001.

Atbilstība. Visi šajā katalogā aplūkotie elektroinstrumenti, 
mērinstrumenti un pneimatiskie instrumenti atbilst EK direktī-
vām 2011/65/EK, 2006/95/EK, 2006/42/EK, 2004/108/EK un 
2000/14/EK tādā apjomā, kādā tās ir piemērojamas.

Informācija par svaru. Visu šeit aplūkoto izstrādājumu svars 
ir noteikts atbilstoši EPTA procedūrai 01/2003.

Vibrācija. Visas vibrācijas parametru vērtības ar roku vadāmajiem 
elektroinstrumentiem ir izmērītas atbilstoši standartam EN 60745.

Atsevišķa trieciena enerģija. Visi dati par atsevišķa trieciena 
enerģiju atbilst EPTA Procedure 05/2009.

Izstarotās vērtības (trokšņa un vibrācijas līmeni) attiecīgajam 
izstrādājumam var atrast interneta vietnē: 
www.bosch-elektroinstrumenti.lv

Aizsargizolācija. Visi šajā katalogā aplūkotie elektroinstrumen-
ti ir nodrošināti ar aizsargizolāciju vai aizsargzemējumu. Urbim 
nejauši skarot spriegumnesošu elektropārvades līniju, papil-
dus elektrodrošību rada elektroinstrumentu pilnīgi izolētais 
korpuss, ar ko ir apgādāti daudzi Bosch elektroinstrumenti.

Vispārējā informācija. Mēs rezervējam sev tiesības mainīt teh-
niskos parametrus. Arī šeit parādītie attēli nav uzskatāmi par 
saistošiem. Mēs neuzņemamies atbildību par iespiedkļūdām.

Bosch ražotāja garantija
(stāvoklis uz: 01.09.2014.)

Bezvadu uzlādes sistēma
Akumulatora iekārtas tiek 
uzlādētas, novietojot tās uz 
uzlādes ierīces – bez aku-
mulatora izņemšanas.

CoolPack
Akumulatoriem tiek no-
drošināta optimāla siltu-
ma aizvadīšana, tāpēc 
tie kalpo ilgāk.

Elektroniskā rotācijas 
kontrole
Iestrēgstot urbim, instru-
ments automātiski izslēdzas.

Elektroniskā precizitātes 
kontrole 
Nodrošina pakāpenisku 
ieurbšanu neizturīgos 
materiālos.

FlexiClick
Augstas pielāgojamības sistē-
ma, kas sastāv no akumulato-
ra skrūvgrieža un papildierī-
cēm un nodrošina plašas 
pielietošanas iespējas.



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  3

Bosch tumšzilā veiktspēja – 
Vienkārši vairāk.
No Jums, kā no profesionāļa, tiek sagaidīts daudz: augstražīgs un kvalita-
tīvs darbs ar pilnu atdevi un kompetence ikvienā jomā. Bosch tumšzilie 
elektroinstrumenti ir radīti tieši tāpēc, lai palīdzētu Jums strādāt atbilstoši 
šīm augstajām prasībām, turklāt tie ļauj rast kompleksu risinājumu ikvienā 
darba situācijā, jo ir apgādāti ar piemērotiem darbinstrumentiem un 
 nodrošināti ar mobilitātes sistēmu transportēšanai un uzglabāšanai 
un servisa piedāvājumiem, kā arī ar mobilām viedtālruņu lietotnēm. Tas 
sniedz lietotājam vajadzīgo darba drošību un ļauj saglabāt pilnu kontroli 
pār apstrādes procesu pat vissmagākajos darba apstākļos. Bet darba 
 rezultāti ļaus būt apmierinātam gan Jums, gan arī Jūsu pasūtītājam.

Bosch profesionālie tumšzilie elektroinstrumenti. 
Izcili risinājumi amatniecībai un rūpniecībai.

Vislabāk pārliecinieties par to visu pats: 
vispirms pārlapojiet šo katalogu un pēc tam aplūkojiet 
mūsu izstrādājumus tirdzniecības vietā!

Vienkārši vairāk.



Satura rādītājs

10 Vienošanās par servisu
12 Pārskats par jaunajiem profesionālajiem tumšzilajiem 

elektroinstrumentiem
18 Bosch jaunie piederumi
20 Aprīkojums darba aizsardzībai
24 Viena sistēma – trīs priekšrocības
28 Bosch mobilitātes sistēma – mūsdienīgi risinājumi 

transportēšanai un uzglabāšanai

1

30 Akumulatora instrumenti
32 Kompakti, spēcīgi akumulatora instrumenti
34 Moderna akumulatoru tehnika – bezvadu uzlādes sistēma
36 Moderna akumulatoru tehnika – dzesējošais korpuss CoolPack
38 Pārskats par Bosch akumulatora skrūvgriežiem, 

akumulatora urbjmašīnām-skrūvgriežiem un akumulatora 
triecienurbjmašīnām-skrūvgriežiem ar litija-jonu akumulatoru

40 Akumulatora skrūvgrieži (3,6 – 36 V)
Skrūvgrieži, urbjmašīnas-skrūvgrieži,  
triecienurbjmašīnas-skrūvgrieži, triecienskrūvgrieži

40 3,6 V
41 10,8 V series
46 14,4/18 V lightseries
49 14,4/18 V dynamicseries
70 14,4/18 V robustseries
76 36 V series

78 Akumulatora perforatori

78 18 V lightseries / 18 V dynamicseries
80 36 V series

82 Citi akumulatora sistēmas instrumenti
Vibrozāģi, skārda un universālās šķēres, figūrzāģi, ripzāģi, zobenzāģis, 
ēveles, naglotājs, leņķa slīpmašīnas, taisnā slīpmašīna, lentes zāģis

82 10,8 V
86 14,4/18 V
94 36 V

95 Apgaismojums un skaņa
Lampas, radio, akumulatori, uzlādes ierīces

95 Akumulatora lampas
98 Akumulatora būvvietu radio
100 Akumulatori
138 No akumulatora darbināmo izstrādājumu meklētājs
140 Piederumi akumulatora instrumentiem
146 Akumulatori un uzlādes ierīces

4  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



2

148 Triecienurbjmašīnas, 
urbjmašīnas, skrūvgrieži

150 Triesienurbjmašīnas
156 Sistēmas piederumi
156 Urbjmašīnas un urbjmašīnas-skrūvgrieži
165 Piederumi triecienurbjmašīnām un 

urbjmašīnām
172 Skrūvgrieži ar dziļuma ierobežotāju
176 Piederumi skrūvgriežiem ar dziļuma 

ierobežotāju
179 Triecienskrūvgrieži
181 Piederumi triecienskrūvgriežiem

3

182 Perforatori,  
triecienveseri, 
atskaldīšanas veseri

184 Pielietošanas iespējas
186 Perforatori ar uzsūkšanu un SDS-plus 

stiprinājumu
188 Perforatori ar SDS-plus stiprinājumu
190 Triecienveseri ar SDS-plus stiprinājumu
197 Piederumi perforatoriem un triecienveseriem 

ar SDS-plus stiprinājumu
204 Sistēmas piederumi
206 Triecienveseri ar SDS-max stiprinājumu
209 Atskaldīšanas veseri
210 Sistēmas piederumi
211 Atskaldīšanas veseri
213 Piederumi perforatoriem, triecienveseriem  

un atskaldīšanas veseriem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  5



4

214 Apstrāde ar dimantu
216 Dimanta urbjmašīnas
218 Piederumi apstrādei ar dimantu
221 Betona slīpmašīnas
223 Piederumi betona slīpmašīnām
224 Mūra gropju frēzes
227 Piederumi mūra gropju frēzēm
229 Dimanta flīžu griezējs

5

230 Leņķa slīpmašīnas un  
metāla apstrāde

232 Instrumenti, kas piemēroti ikvienam 
pielietojumam

234 Leņķa slīpmašīnas ar jaudu 720 W – 1700 W
242 Sistēmas piederumi
261 Leņķa slīpmašīnas ar jaudu 2200 W - 2600 W
276 Piederumi leņķa slīpmašīnām
286 Taisnās slīpmašīnas
292 Piederumi taisnajām slīpmašīnām
293 Lentes slīpmašīna cauruļu apstrādei
293 Satinēšanas mašīna
294 Elektrovīle
296 Divu ripu slīpmašīnas
298 Šķēres
300 Izcirtēji
303 Figūrzāģi
304 Piederumi šķērēm un izcirtējiem

6  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



6

308 Koka apstrāde
310 Ekscentra slīpmašīnas
315 Piederumi ekscentra slīpmašīnām
318 Orbitālās slīpmašīnas
325 Piederumi orbitālajām slīpmašīnām
327 Lentes slīpmašīna
327 Deltas veida slīpmašīna
328 Piederumi lentes slīpmašīnai
329 Piederumi deltas veida slīpmašīnai
330 Vibrozāģi
332 Pārskats par slīpmašīnām un to piederumiem
334 Daudzfunkciju frēze un virsfrēzes
338 Malu frēze un plakano ierievju frēze
341 Piederumi virsfrēzēm
344 Piederumi plakano ierievju frēzei
345 Ēveles
348 Piederumi ēvelēm
350 Pārskats par frēzēm, ēvelēm un to 

piederumiem

7

352 Zāģi
354 Figūrzāģi
358 Poraino materiālu zāģis
363 Piederumi figūrzāģiem
366 Rokas ripzāģi
366 Paralēlā vadotne gremdzāģim GKT 55
367 Vadotnes sliedes
373 Rokas ripzāģi
381 Elektriski ķēdes zāģi
382 Elektrisks tandēmzāģis
383 Piederumi rokas ripzāģiem
384 Zobenzāģi
388 Pārskats par zāģiem un to piederumiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  7



8

390 Pneimatiski naglotāji
392 Pneimatiski skavotāji un pneimatiski naglotāji
396 Piederumi pneimatiskajiem naglotājiem

9

400 Stacionārie instrumenti
402 Paneļzāģi
404 Leņķzāģi-slīpzāģi
406 Kombinēts zāģis / Galda ripzāģis
406 Darba galdi leņķzāģiem-slīpzāģiem
407 Galda ripzāģis
408 Darba galds galda ripzāģim
410 Slīpmašīna metāla griešanai
415 Piederumi stacionārajiem instrumentiem

10

418 Putekļsūcēji, līmpistoles, 
karsta gaisa ģeneratori

420 Universālie putekļsūcēji
421 Putekļsūcēji mitru un sausu vielu uzsūkšanai
422 Putekļsūcējs koka putekļu uzsūkšanai
425 Piederumi putekļsūcējiem
431 Piederumi uzsūkšanai
438 Līmpistole
438 Karsta gaisa ģeneratori
440 Piederumi karsta gaisa ģeneratoriem

8  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



11

442 Mērīšanas tehnika
444 Meklēšanas iekārtas
448 Akumulatora pārlūkkamera
449 Virsmu lāzers
449 Punkta lāzeri
452 Līniju lāzeri
457 Lāzers flīzēšanai
457 Rotācijas lāzeri
461 Optiski nivelieri
466 Lāzera tālmēri
471 Mērriteņi
473 Digitāls leņķmērs
473 Digitāli nolieces mērītāji
475 Digitāli leņķmēri
477 Lāzera starojuma uztvērēji
480 Tālvadības pultis
482 Statīvi
486 Statīva adapters
486 Mērlīstes
489 Turētāji stiprināšanai pie sienas
491 Piederumi mērīšanas tehnikai 

505 Cita informācija
498 Informācija par troksni un vibrāciju
505 Rādītājs ātrai uzmeklēšanai

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  9



10  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Professional 
ServiceLi-Ion

2 gadus ilgs 3 gadus ilga
garantija instrumentiem Premium līmeņa serviss 

akumulatoriem

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana visiem profesionālajiem tumšzilajiem 
Bosch litija-jonu akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā pēc 
iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty

Visaugstākajai kvalitātei – 
3 gadu garantija
Visiem profesionālajiem tumšzila-
jiem elektroinstrumentiem. Izņē-
mums ir rūpnieciskie akumulatora 
skrūvgrieži, augstfrekvences un 
pneimatiskie instrumenti, akumu-
latori, uzlādes ierīces un piegādes 
komplektā iekļautie piederumi. 
Pamats garantijas saistību papla-
šināšanai ir jau spēkā esošās 
Bosch elektroinstrumentu garanti-
jas saistības. 

2 gadus ilga akumulatoru 
Premium līmeņa apkalpošana 
Visiem profesionālajiem tumšzila-
jiem Bosch litija-jonu akumulato-
riem un to uzlādes ierīcēm. 4 ne-
dēļu laikā pēc iegādes reģistrējiet 
instrumentu interneta vietnē: 
www.bosch-professional.com/
warranty

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana visiem profesionālajiem tumšzilajiem 
Bosch litija-jonu akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā pēc 
iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty

Mūsu serviss – Jūsu drošībai
Tas ļaus Jums justies droši vienmēr un visur

Mēs esam iedibinājuši jaunus mērogus arī elektroinstrumentu servisa jomā. Visaptverošas garantijas 
saistības amatniekiem un rūpniecībai, piekļuve tiešsaistes konsultāciju sistēmai visas diennakts garumā, 
plašs apmācības programmu un konsultāciju piedāvājums, kā arī nevainojami funkcionējošs rezerves 
daļu piegādes dienests. Tas viss tāpēc, lai Jūs un arī Jūsu klienti būtu pilnīgi apmierināti.

Aktuāla un ātri uzmeklējama 
informācija tiešsaistē
Pilnu Bosch izstrādājumu katalo-
gu, ziņas par izstrādājumu apkal-
pošanu un vēl daudz citu noderī-
gu lietu var atrast interneta 
vietnē: 
www.bosch-elektroinstrumenti.lv.
Piekļuve interneta vietnei ir ļoti 
vienkārša un ātra, un vietnes sa-
turs tiek nepārtraukti atjaunots, 
ļaujot iegūt pašu jaunāko un svarī-
gāko informāciju. Ja pastāvīgi vē-
laties būt lietas kursā par pašu 
jaunāko, tad šādu iespēju Jums 
sniegs Bosch tiešsaistes katalogs.

Pasūtīšana tiešsaistē 
24 stundas diennaktī
Griežoties tuvākajā specializētajā 
tirdzniecības vietā, klients var 
 jebkurā laikā pārbaudīt visu šajā 
katalogā minēto izstrādājumu pie-
ejamību un pasūtīt ikvienu no tiem.
Specializēto tirdzniecības vietu 
darbinieki var pieprasīt informāci-
ju par Bosch datortīklu Extranet, 
izmantojot šādu numuru.
Telefax +49 (0) 711/758-4108
http://partner.bosch.de/ew/de

Bosch unikālā apmācību 
programma
Bosch piedāvā speciālus apmācī-
bu kursus praktisku semināru un 
tālmācības kursu veidā, kā arī izzi-
ņu materiālus rokasgrāmatās un 
interneta vietnēs, ko var izmantot 
arī mājamatnieki un profesionālās 
mācību iestādes. Sīkāku informā-
ciju var saņemt no Bosch klientu 
apkalpošanas dienesta vai arī at-
rast internetā.



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  11

“E-mācību apmetne” – 
lielākais interaktīvais uzziņu 
portāls
Ienāciet fascinējošajā elektroins-
trumentu pasaulē! Šajā portālā 
rodas iespaids, ka tehnika dzīvo. 
Atdzīviniet tiešsaistes animācijas, 
funkcionālās skices un paskaidro-
jumus – ātri un vienkārši, ar vienu 
taustiņa klikšķi. 
Sīkāk par to lasiet portālā 
www.powertool-portal.com.

Bosch unikālā apmācību 
programma
Bosch piedāvā visiem specializēto 
tirdzniecības vietu pārdevējiem 
gan speciālus apmācību kursus 
praktisku semināru un tālmācības 
kursu veidā, gan arī izziņu mate-
riālus rokasgrāmatās un interne-
tā. Taču šo piedāvājumu var 
izmantot arī visdažādāko speciali-
tāšu mājamatnieki un profesionā-
lās mācību iestādes. Sīkāku infor-
māciju var iegūt caur klientu 
konsultāciju dienestu vai arī at-
rast internetā.

Konsultācijas Bosch 
instrumentu lietotājiem – 
5 dienas nedēļā
Ja jums radīsies jautājumi par 
profesionālajiem tumšzilajiem 
elektroinstrumentiem un to lieto-
šanu, Bosch klientu konsultāciju 
dienests sniegs uz tiem ātras un 
izsmeļošas atbildes.

Rezerves daļu piegāde 
24 stundās
Bosch apkalpošanas centrs var 
nekavējoties piegādāt pāri par 
99% no visām rezerves daļām. 
Jebkura vajadzīgā detaļa tiks pie-
gādāta visīsākajā laikā.

Rezerves daļu piegāde 
10 gadu garumā
Firma Bosch piegādā rezerves 
daļas izstrādājumiem vēl vismaz 
10 gadus pēc tam, kad tiek pār-
traukta to ražošana. Tāpēc mēs 
spējam rekordīsā laikā savest 
kārtībā arī vecāku modeļu elek-
troinstrumentus.



  
Jauninājumi no Bosch
Amatniekiem savā darbā jārēķinās ar pastāvīgi pieaugošām prasībām, kas prasa aizvien jaunus  
tehniskos risinājumus. Lai apmierinātu šīs prasības, Bosch ļoti cieši sadarbojas  
ar profesionāļiem – praktiska darba darītājiem. Tā tiek radīti jauni un pilnveidoti jau pārdošanā  
esošie izstrādājumi, kas nereti ļauj pavērt pavisam jaunus mērogus attiecīgās nozares attīstībā.  
Bosch jaunie izstrādājumi ļaus Jums vienmēr būt soli priekšā.

Jaunums!
Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži
GSR 14,4/18 V-EC Professional

Jaunums!
Akumulatora urbjmašīnas-skrūvgrieži
GSR 14,4/18 V-FC2 Professional

Jaunums!
FlexiClick papildierīce
GFA FC2 Professional

Jaunums!
FlexiClick papildierīce
GWA FC2 Professional

Jaunums!
FlexiClick papildierīce
GEA FC2 Professional

Jaunums!
FlexiClick papildierīce
GHA FC2 Professional

12  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

▶ lpp. 49–50

▶ lpp. 52–53

▶ lpp. 53 ▶ lpp. 54

▶ lpp. 54 ▶ lpp. 55



Jaunums!
Akumulatora  
triecienurbjmašīnas-skrūvgrieži
GSB 14,4/18 V-EC Professional

Jaunums!
Akumulatora  
urbjmašīna-skrūvgriezis /  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis
GSR / GSB 18 V-EC Professional  
ar bezvadu uzlādes sistēmu

Jaunums!
Akumulatora  
urbjmašīna-skrūvgriezis /  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis
GSR / GSB 18 V-LI Professional  
ar bezvadu uzlādes sistēmu

Jaunums!
Akumulatora skrūvgriezis  
sausbūvēm
GSR 18 V-EC TE Professional  
ar bezvadu uzlādes sistēmu

Jaunums!
Akumulatora  
triecienskrūvgrieži
GDR / GDS 18 V-LI Professional  
ar bezvadu uzlādes sistēmu

Jaunums!
Akumulatora  
triecienskrūvgriezis
GDX 18 V-LI / V-EC Professional  
ar bezvadu uzlādes sistēmu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  13

▶ lpp. 57–58

▶ lpp. 50, 59

▶ lpp. 52, 60

▶ lpp. 56

▶ lpp. 64–65 ▶ lpp. 67, 69



Jaunums!
Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži
GSR 36 VE-2-LI Professional

Jaunums!
Akumulatora  
triecienurbjmašīnas-skrūvgrieži
GSB 36 VE-2-LI Professional

Jaunums!
Akumulatora perforatori
GBH 36 V-LI Plus / VF-LI Plus Professional

Jaunums!
Akumulatora figūrzāģi
GST 18 V-LI S/B Professional

Jaunums!
Akumulatora ripzāģis
GKM 18 V-LI Professional

Jaunums!
Akumulatora putekļsūcējs
GAS 10,8 V-LI Professional

14  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

▶ lpp. 76 ▶ lpp. 77

▶ lpp. 80 ▶ lpp. 86

▶ lpp. 88 ▶ lpp. 85



Jaunums!
Akumulatora lampa
GLI DeciLED Professional

Jaunums!
Akumulatora būvvietu radio
GML 50 Professional

Jaunums!
Triecienurbjmašīna
GSB 162-2 RE Professional

Jaunums!
Perforators ar SDS-max stiprinājumu
GBH 8-45 D Professional

Jaunums!
Dimanta urbjmašīna
GDB 180 WE Professional

Jaunums!
Dimanta urbjmašīna
GDB 350 WE Professional

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  15

▶ lpp. 97 ▶ lpp. 99

▶ lpp. 153 ▶ lpp. 202

▶ lpp. 216 ▶ lpp. 216



Jaunums!
Leņķa slīpmašīnas
GWS 12-125 CIPX/CIEPX / 13-125 CIX/
CIEX Professional

Jaunums!
Sistēmas piederums
GDE 115/125 FC-T /  
125 EA-S/T Professional

Jaunums!
Leņķa slīpmašīnas
GWS 15-125 CIPX/CIEPX / 17-125 CIX/
CIEX Professional

Jaunums!
Sistēmas piederums
GDE 230 FC-S/T Professional

Jaunums!
Virsfrēzes
GOF 1250 CE/LCE Professional

Jaunums!
Sistēmas piederums
FSN OFA / FSN OFA 32 KIT 800  
Professional

16  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

▶ lpp. 239–242 ▶ lpp. 242–243

▶ lpp. 244–247

▶ lpp. 269–270

▶ lpp. 334–335

▶ lpp. 369



Jaunums!
Sistēmas piederums
FSN SA / KS 3000 + FSN SA Professional

Jaunums!
Meklēšanas iekārta
Wallscanner D-tect 120 Professional

Jaunums!
Rotācijas lāzeri
GRL 500 H/HV Professional

Jaunums!
Lāzera tālmērs
GLM 40 Professional

Jaunums!
Lāzera tālmērs
GLM 100 C Professional

Jaunums!
Lāzera starojuma uztvērējs
LR 50 Professional

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  17

▶ lpp. 372 ▶ lpp. 445

▶ lpp. 458–459 ▶ lpp. 466

▶ lpp. 468 ▶ lpp. 478



18  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Bosch savas universālās piederumu programmas ietvaros piedāvā vairāk, nekā 8000 izstrādājumu 
ikvienam lietošanas veidam, visām mērķa grupām un visiem instrumentu tipiem. Bosch uzmanības 
centrā ir fi gūrzāģu piederumi, triecienurbji, kalti, ripzāģu asmeņi un frēžurbji, bet tādiem piederumu 
veidiem, kā zobenzāģu asmeņi, vibrozāģu piederumi, lokanie slīpēšanas darbinstrumenti, slīpēšanas 
fi lca izstrādājumi, slīpēšanas sūkļi un skrūvgrieža uzgaļi, fi rma Bosch ir vadošais piegādātājs. Lai 
nodrošinātu augstu izstrādājumu kvalitāti un apmierinātu lietotāju vajadzības, Bosch lielāko daļu 
piederumu izgatavo saviem spēkiem: ikvienam lietošanas veidam tiek ražots piemērots piederums 
ar visizcilāko kvalitāti.

Viss no vienām rokām
Bosch jaunie piederumi

Ripzāģu asmeņu sērija Expert for
Uz tiem var paļauties, veidojot nevainojamas kvalitātes zāģējumus

Plašais sortiments ļauj rast drošu risinājumu visu izplatītāko materiālu apstrādei 
ar pazīstamāko zīmolu instrumentiem. 

 ▶ Ar Microteq zobiem – tie ir izgatavoti no ārkārtīgi cietiem un ilgizturīgiem 
cietmetāla graudiem

 ▶  Ar Proteqtion pārklājumu – tas ir veidots, izmantojot vismodernāko tehnoloģiju 
un spēj nodrošināt nemainīgi augstu zāģēšanas jaudu

 ▶  Ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control – īpašas konstrukcijas slāpējošs 
izgriezums nodrošina ārkārtīgi klusu darbību

Skatīt sadaļu “Zāģēšana”

Zobenzāģu asmeņi ar cietmetāla tehnoloģiju
Beidzot ir rasts risinājums, kas ļauj veikt atbildīgus zāģēšanas 
darbus

 ▶   Ideāls risinājums, veicot nojaukšanu
 ▶ Ļauj pārzāģēt visus koka un metāla objektus
 ▶ Nepārspējami liels kalpošanas laiks arī tad, ja jāzāģē stipri leģēta tērauda 
priekšmeti

Skatīt sadaļu “Zāģēšana”

Jaunums!

Jaunums!



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  19

Jaunums!

Universālo celtniecības urbju HEX-9 programma
Urbšana ar akumulatora triecienskrūvgriežiem

 ▶ Īpaši liels kalpošanas laiks, apstrādājot praktiski visus materiālus, pateicoties 
asajām, ar dimantu noslīpētajām griezējšķautnēm

 ▶ Precīza ieurbšana un laba urbja vadāmība, pateicoties izturīgajai centrējošajai 
smailei

 ▶ Optimāla jaudas pārnese, pateicoties ¼" sešstūra veida stiprinājuma kātam

Skatīt sadaļu “Akumulatora instrumenti”

Bosch piederumi oscilējošajiem multiinstrumentiem (vibrozāģiem)
Piederumi ikvienam pielietojumam

 ▶ Piederumi ir tieši izmantojami kopā ar visiem tirdzniecībā pieejamajiem vibrozā-
ģiem, kas paredzēti profesionālai lietošanai, piemēram, ar Bosch Multi-Cutter, 
Fein MultiMaster, Makita Multi-Tool vai Milwaukee Multi-Tool

 ▶ Unikāla krāsu marķēšanas sistēma ļauj vienkārši izvēlēties pareizo asmeni
 ▶ Slēgtas formas OIS 12 punktu stiprinājuma sistēma nodrošina precīzu darbību 
un optimālu jaudas pārnesi

Skatīt sadaļu “Koka apstrāde”

Jaunums!

Piederumu komplekti praktiski ikvienam pielietojumam
Skrūvēšanai un urbšanai metālā, betonā un kokā

 ▶ Vispilnīgākie starp visiem tirgū pieejamajiem skrūvēšanas un urbšanas 
piederumu komplektiem

 ▶ Profesionālas kvalitātes piederumi
 ▶ Krāsu kods ļauj vienkārši izvēlēties vajadzīgo skrūvgrieža uzgali
 ▶ Urbji ir pielāgoti apstrādājamā materiāla īpašībām

Skatīt sadaļu “Akumulatora instrumenti”

Jaunums!



20  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Bosch – drošībai darba vietā
Piederumi, kas ļauj droši strādāt ar visiem elektroinstrumentiem

Piederumi dzirdes aizsardzībai
Trokšņa izraisītie dzirdes zudumi uzkrājas laika gaitā. Trokšņa ietekme 
izpaužas vēl ilgi pēc tā tiešas iedarbības. Trokšņa izraisītie dzirdes 
zudumi bieži vien ir ilgstoši un neatgriezeniski. Taču no tiem var 
izvairīties, lietojot pareizi izvēlētus piederumus dzirdes aizsardzībai.
Visi Bosch izstrādājumi dzirdes aizsardzībai ir pārbaudīti atbilstoši 
spēkā esošajiem Eiropas standartiem un EK direktīvām. Bosch 
piederumi dzirdes aizsardzībai ir ļoti ērti izmantojamas drošības 
ierīces.

Bosch piederumi dzirdes aizsardzībai atbilst standartam EN 352

Aizsargbrilles
Acis pieder pie cilvēka ķermeņa visjūtīgākajiem orgāniem un nav 
nomaināmas. Tāpēc tas droši jāpasargā no savainojumiem un kaitīgu 
faktoru ietekmes.
Šajā ziņā svarīga nozīme ir drošības pasākumiem. Bosch aizsargbrilles 
atbilst visstingrākajiem starptautiskajiem standartiem un spēj nodroši-
nāt izcilu lietošanas komforta pakāpi.

Bosch aizsargbrilles atbilst standartam EN 166

Tās spēj pasargāt no:
 ▶ putekļiem
 ▶ lidojošām dzirkstelēm
 ▶ šķembām
 ▶ atlūzām
 ▶ netīra ūdens pilieniem

 ▶ krītošiem priekšmetiem
 ▶ vēja
 ▶ lietus
 ▶ sniega

Tie spēj pasargāt no:
 ▶ ilgstoša trokšņa
 ▶ pīķveida trokšņiem (blīkšķiem)

 ▶ dzirdei kaitīga skaņas līmeņa
 ▶ dzirdei kaitīgām frekvencēm



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  21

Piederumi roku aizsardzībai
Roku savainojumi ir visbiežāk sastopamais nelaimes gadījumu veids 
darba vietā. Bez sekām, ar kurām jāsaduras savainotajam strādājoša-
jam, arī uzņēmējs nes ievērojamus zaudējumus dīkstāves dēļ.
Bosch jaunāko modeļu aizsargcimdi ir izgatavoti no augstvērtīgām 
 dabiskajām un funkcionālajām šķiedrām, kas spēj nodrošināt optimālu 
roku aizsardzību un nēsāšanas komfortu, kā arī spēj novērst 
 profesionālo alerģiju, veicot daudzus un dažādus darbus.

Bosch piederumi roku aizsardzībai atbilst standartam EN 388

Tie spēj pasargāt no:
 ▶ putekļiem
 ▶ skaidām
 ▶ šķembām
 ▶ atlūzām

 ▶ baktērijām
 ▶ sporām
 ▶ dūmiem
 ▶ miglas

Tie spēj pasargāt no:
 ▶ karstuma
 ▶ aukstuma
 ▶ mitruma
 ▶ asām šķautnēm

 ▶ šķembām
 ▶ raupjām virsmām
 ▶ izslīdēšanas

Piederumi elpošanas ceļu aizsardzībai
Darba vietā ieelpojamais gaiss dažkārt satur bīstamas kaitīgas vielas, 
kas var kaitēt strādājošo personu veselībai. Tādas vielas, kā smalki 
putekļi un indīgi putekļi vai aerosoli, ir bieži sastopamas darba vietā.
Bosch elpošanas ceļu aizsardzības piederumu programma ir izstrādāta, 
lai padarītu darbu ērtāku un drošāku un pasargātu strādājošos no 
veselībai kaitīgu vielu iedarbības.

Bosch piederumi elpošanas ceļu aizsardzībai atbilst standartam 
EN 149



22  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Triecienurbjmašīnas/
Urbjmašīnas

Skrūvgrieži Perforatori,  
triecienveseri,  

atskaldīšanas veseri

Instrumenti 
apstrādei ar  

dimantu

Betona 
slīpmašīna

GSB, GBM GSR, GDR,GDS, 
GDX

GBH, GSH GDB, GNF, 
GTR, GCT

GBR

Pasūtījuma numurs 
2 607 990 …

M
et

āls

Ko
ks

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

M
et

āls

Ko
ks

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

Da
bī

ga
is 

ak
m

en
s

Da
bī

ga
is 

ak
m

en
s

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

Da
bī

ga
is 

ak
m

en
s

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

Ai
zs

ar
gb

ril
le

s

071 / 072 GO 1C ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

073 / 074 GO 2C ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○

075 / 076 GO 2G ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○

079 / 080 GO 3C ● ● ● ● ● ● ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○

081 / 082 GO 3G ● ● ● ● ● ● ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○

083 / 084 GO OG ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

087 / 088 GO FV2 ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ● ● ● ● ● ●

Pi
ed

er
um

i e
lp

oš
an

as
  

ce
ļu

 ai
zs

ar
dz

īb
ai

089 / 090 MA C1 ○ ○ ○ ○ ○

091 / 092 MA C2 ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

094 MA F2 ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

095 / 096 MA C3 ● ● ● ○ ○ ● ○ ●

097 / 098 MA C33 ● ● ● ● ● ● ● ●

Pi
ed

er
um

i d
zir

de
s  

ai
zs

ar
dz

īb
ai

099 / 100 EP PL37 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

101 EP PLC27 ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

102 EM 21 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

103 EM 27 ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

Pi
ed

er
um

i r
ok

u  
ai

zs
ar

dz
īb

ai

104 -107 GL SL 10/11 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

108 - 111 GL FL 10/11 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

112 - 117 GL Ergo 8/9/10 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

118 - 123
GL Protect 

8/9/10
● ◑ ◑ ● ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

Skaidrojumi
●	 	ļoti piemērots
◑	 	labi piemērots
○	  piemērots

Informācija
Dažādi pasūtījuma numuri attiecas uz dažādām iesaiņojuma vienībām un izmēriem (aizsargcimdiem)

Optimāls Bosch darba aizsardzības aprīkojums ikvienam 
lietošanas veidam
Pārskats



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  23

Leņķa slīpmašīnas/ 
Metāla apstrāde

Frēzes Zāģi Slīpmašīnas Ēveles Vibrozāģi

GWS, GGS GMF, GOF, GKF, GFF GST, GKS, GKE, GFZ, GSA, 
GKT

GEX, GSS, GBS, 
GDA

GHO GOP

M
et

āls

Da
bī

ga
is 

ak
m

en
s

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

M
et

āls

Ko
ks

Pl
as

tm
as

a

M
et

āls

Ko
ks

Pl
as

tm
as

a

Izo
lāc

ija
s 

m
at

er
iāl

s

M
et

āls

Ko
ks

Pl
as

tm
as

a

M
et

āls

Ko
ks

M
et

āls

Ko
ks

M
āk

slī
ga

is 
ak

m
en

s

Izo
lāc

ija
s 

m
at

er
iāl

s

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○ ○ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

○ ○ ○ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ○ ○ ○ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ◑ ○ ○ ○ ● ● ● ◑ ◑ ◑

○ ○ ○ ● ● ● ● ● ● ◑ ○ ○ ○ ● ● ● ◑ ◑ ◑

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

● ● ● ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ● ● ● ● ◑ ◑ ◑ ● ● ●

○ ○

○ ◑ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◑ ○

○ ◑ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ◑ ○

◑ ○ ● ○ ◑ ○ ◑ ◑ ◑ ○ ◑ ○ ◑ ○ ● ◑

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑ ◑

● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

● ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

◑ ◑ ● ◑ ◑ ● ◑ ◑ ◑ ● ◑ ◑ ● ◑ ● ◑ ◑ ◑

Tabulā ir ietverti tikai izplatītākie instrumenti, un tā kalpo 
vienīgi kā orientējošs materiāls. Speciāliem lietošanas veidiem 
ir iespējamas atšķirības. 

Sīkāka informācija par tēmu „Darba drošība“ ir sniegta 
Piederumu katalogā Nr. 1 „Urbju programma metālam“



24  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  25

Bosch mobilitātes sistēma ir trīskārt izdevīga: darbnīcā tā ļauj uzturēt izstrādājumus 
kārtībā un ar vienu rokas kustību tos sakārtot nogādāšanai uz būvvietu. 
Transportēšanas laikā tā ļauj ietaupīt vietu un nodrošina izstrādājumiem drošu 
stiprināšanu. Bet būvvietā šī sistēma nodrošina ērtu un tūlītēju pieejamību ikvienam 
izstrādājumam jebkurā darba situācijā.

Viena sistēma – trīs priekšrocības 
Ideāla sistēma darbnīcai, transportēšanai 
un būvvietai

Sīkāka informācija ir atrodama interneta vietnē: 
www.bosch-elektroinstrumenti.lv

Ātri uz būvvietu 
un tad žigli atpakaļ

Pārvietojot darbinstrumentu, tie ir ātri jāievieto automašī-
nā, tur stingri jānostiprina un droši jāpārved uz vajadzīgo 
vietu, taču, pateicoties Bosch mobilitātes sistēmai, viss jau 
ir savlaicīgi un kārtīgi iesaiņots un savstarpēji nevainojami 
salāgots. Tas ļauj ietaupīt laiku iekraušanai un izkraušanai 
un novērš laikietilpīgo meklēšanu.

Ātri gatavs 
lietošanai uz vietas

Darbinstrumenti, piederumi, izmantojamie materiāli ... Ja, 
pateicoties Bosch mobilitātes sistēmai, darbnīcā tiek atlasīti 
un pārskatāmā veidā sakārtoti visi nepieciešamie izstrādā-
jumi – tad var cerēt, ka nekas nebūs aizmirsts arī pēc tam, 
kad šie priekšmeti būs pārvesti uz būvvietu.

Darba vietā 
ļauj taupīt laiku un nervus

Transportēšanas koferis, būvvietas apgaismojums, darba 
galds? Pateicoties Bosch mobilitātes sistēmai, nav nekā 
tāda, ko nebūtu iespējams nodrošināt būvvietā! Bet 
individuāli salāgojamu ieliktņu kombinācija nodrošina 
ātru piekļuvi ikvienam izstrādājumam – sākot ar vislielāko 
instrumentu un beidzot ar vissīkāko piederumu.

D
A

R
B

N
ĪC

A
TR

A
N

SP
O

R
TĒ

ŠA
N

A
B

Ū
V

VI
ET

A



26  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Viena sistēma – trīs priekšrocības 
Ideāla sistēma darbnīcai, transportēšanai un būvvietai

+++

L-BOXX 
ar dažādu 
augstumu

 ▶ 102 mm
 ▶ 136 mm
 ▶ 238 mm
 ▶ 374 mm

i-BOXX STATNES
Komplektā (3 nodalījumi + 
vāks: augstums 356 mm) 
vai kā atsevišķi elementi 
(augstums pa 100 mm) + 
vāks (augstums 56 mm)

B
āz

es
 e

le
m

en
ti

N
el

ie
lo

 d
aļ

u 
uz

gl
ab

āš
an

a

LS-BOXX
Augstums 306 mm

i-BOXX
Augstums 53 mm un 
72 mm konteineriem 
i-BOXX un LS-BOXX

L-BOXX 102 
nokomplektēts
ar ieliktņu kārbām

 ▶ 6 ieliktņu kārbu komplekts
 ▶ 12 ieliktņu kārbu komplekts
 ▶ 13 ieliktņu kārbu komplekts

Ieliktņi konteineriem 
L-BOXX
Derīgi konteineriem 
L-BOXX 102

 ▶ 12 ieliktņu komplekts
 ▶ 13 ieliktņu komplekts

Atvilktne 
Augstums 92 mm 
(tikai konteineriem 
LS-BOXX)

Atvilktne
Augstums 72 mm 
konteineriem 
i-BOXX un 
LS-BOXX

Ieliktņi atbilst 
instrumentu 
konstrukcijai: 
tie aizņem pusi vai 
visu virsmu ikviena 
izmēra konteinerā 
L-BOXX

Ie
lik

tņ
i k

on
te

in
er

ie
m

 
L-B

O
X

X



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  27

Vai vēlaties piepildīt konteinerus L-BOXX ar ieliktņiem vai ar ieliktņu kārbām? Varbūt vēlaties savienot 
vienu vai vairākus konteinerus L-BOXX ar konteineriem LS-BOXX vai LT-BOXX? Bet varbūt vēlaties 
ievietot nelielās daļas un piederumus katrā konteinerā i-BOXX vai konteinera LS-BOXX atvilktnē, 
vai arī vēlaties šos izstrādājumus uzglabāt vienas vai vairāku stacionāru i-BOXX statņu atvilktnēs? 
To, kā izskatīsies Jūsu sistēma, noteiksit Jūs pats!

+ =

Konteineri LT-BOXX – divu izmēru
Lieliem instrumentiem, materiāliem 
un piederumiem (augstums 170 mm 
vai 272 mm)

Alumīnija ratiņi

Platforma pārvietošanai 

Sortimo transportēšanas sistēma 
drošai un vietu taupošai 
izvietošanai

Nokomplektēti konteineri 
i-BOXX 
ar ieliktņu kārbām ar aug-
stumu 53 mm un 72 mm, 
kas paredzētas konteine-
riem i-BOXX un LS-BOXX

L-BOXX Mini
Saderīgs ar konteineru 
i-BOXX 72, derīgs pārtikas 
produktu uzglabāšanai

Neierobežotas iespējas

TransportēšanaPerforēti putuplasta ieliktņi
konteineriem L-BOXX 102 un 
136



28  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Konteineru L-BOXX komplekti

Bosch mobilitātes sistēma
Mūsdienīgi risinājumi transportēšanai un uzglabāšanai

Alumīnija ratiņi 
TT Nr: 1 600 A00 1SA

L-BOXX ieliktņa kārbu 
komplekts 13
TT Nr: 1 600 A00 1RY

i-BOXX 72 (tukšs)
TT Nr: 1 600 A00 1RW

L-BOXX 374
TT Nr: 1 600 A00 1RT

L-BOXX platforma 
pārvietošanai
TT Nr: 1 600 A00 1S9

L-BOXX 102, 
komplekts 13
TT Nr: 1 600 A00 1S2

L-BOXX 102
TT Nr: 1 600 A00 1RP

Putuplasta 
ieliktnis 102
TT-Nr: 1 600 A00 1S0

Putuplasta 
ieliktnis 136
TT Nr: 1 600 A00 1S1

L-BOXX 102, 
komplekts 12 
TT Nr: 1 600 A00 1S3

L-BOXX 136
TT Nr: 1 600 A00 1RR

L-BOXX 102, 
komplekts 6
TT Nr: 1 600 A00 1S4

L-BOXX 238
TT Nr: 1 600 A00 1RS

L-BOXX ieliktņa kārbu 
komplekts 12
TT Nr: 1 600 A00 1RZ

LS atvilktne 72 (kontei-
neram LS-BOXX 306 
un plauktu sistēmai)
TT Nr: 1 600 A00 1SD

LS-BOXX 306 
TT Nr: 1 600 A00 1RU

i-BOXX 53 (tukšs)
TT Nr: 1 600 A00 1RV

LT-BOXX 272
TT Nr: 1 600 A00 223

LS atvilktne 92 
(LS-BOXX 306)
TT Nr: 1 600 A00 1RX

L-BOXX Mini
TT Nr: 1 600 A00 221

i-BOXX atvilktnes vāks
TT Nr: 1 600 A00 1SE

i-BOXX plaukts 3
TT Nr: 1 600 A00 1SF

i-BOXX neaktīva 
atvilktne
TT Nr: 1 600 A00 1SC

i-BOXX aktīva 
atvilktne
TT Nr: 1 600 A00 1SB

i-BOXX ieliktņa 
kārba 10
TT Nr: 1 600 A00 1S6

i-BOXX 72, 
komplekts 10
TT Nr: 1 600 A00 1S8

i-BOXX 53, 
komplekts 12
TT Nr: 1 600 A00 1S7

i-BOXX ieliktņa 
kārba 12
TT Nr: 1 600 A00 1S5

LT-BOXX 170
TT Nr: 1 600 A00 222



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  29

Instruments L-BOXX Ieliktnis
Pasūtījuma numurs Lielums Uzlādes ierīce Akumulatori

GBH 14.4 V-LI Compact L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VL 1/1  2

GBH 18 V-EC L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WF 1/1  3

GBH 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WF 1/1  3

GBH 2-28 DFV L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V3 1/1 – –

GBH 2-28 DFV + 
GDE 16 Plus

L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WT 1/1 – –

GBH 2-28 DV L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V3 1/1 – –

GBH 3-28 DFR L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VJ 1/1 – –

GBH 4-32 DFR L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VH 1/1 – –

GCB 18 V-LI L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2W7 1/1 – –

1 600 A00 2W9 1/1  2

GCT 115 L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2W6 1/1 – –

GDA 280 E L-BOXX 176 (2) 1 600 A00 2VU 1/1 – –

GDR 10,8-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V2 1/2  3

1 600 A00 2V8 1/2 – –

GDR 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GDR 14,4-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WA 1/2 – –

GDR 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GDR 18 V-LI MF L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UW 1/1  1

GDR 18-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WA 1/2 – –

GDS 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GDS 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GDS 18 V-LI HAT L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UW 1/1  1

GDX 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GDX 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VC 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GEF 7 E L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WL 1/1 – –

GEX 125 AC L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VV 1/1 – –

GEX 125-1 AE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VT 1/1 – –

GEX 125-150 AVE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UR 1/1 – –

GEX 150 AC L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VV 1/1 – –

GEX 150 Turbo L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VR 1/1 – –

GFF 22 A L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VX 1/1 – –

GHO 40-82 C L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UU 1/1 – –

GKF 600 L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VW 1/1 – –

GKS 10,8 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WU 1/2 – 2

GKS 18 V-LI L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UY 1/1  1

GKS 55 L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VA 1/1 – –

GKS 55 GCE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UT 1/1 – –

GKS 65 L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2V9 1/1 – –

GKS 65 GCE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2W5 1/1 – –

GKS 65 GCE + FSN L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2W5 1/1 – –

GKS 85 L-BOXX 374 (4) 1 600 A00 2VB 1/1 – –

GKS 85 G L-BOXX 374 (4) 1 600 A00 2W4 1/1 – –

GKS 85 G + FSN L-BOXX 374 (4) 1 600 A00 2W4 1/1 – –

GKT 55 GCE L-BOXX 374 (4) 1 600 A00 2UK 1/1 – –

GLI 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V6 1/2 – –

GML SoundBoxx L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WM 1/2  –

GOP 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V7 1/2 – –

L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V1 1/1  2

GOP 14,4 V-EC L-BOXX 136 (2), 
L-BOXX 238 (3)

1 600 A00 2WP 1/1  3

GOP 18 V-EC L-BOXX 136 (2), 1 600 A00 2WP 1/1  3

GOP 250 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UL 1/1 – –

GOP 300 SCE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UL 1/1 – –

GOS 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2VP 1/2  1

GRO 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WV 1/2 – 2

GRT 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VE 1/1 – –

GSA 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2VM 1/2  2

GSA 18 V-LI L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UZ 1/1  2

1 600 A00 2VF 1/1 – –

GSB 10,8-2-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2UV 1/2  1

GSB 14,4 VE-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WW 1/1  3

GSB 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

1 600 A00 2WA 1/2 – –

GSB 14,4-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UX 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GSB 18 VE-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WW 1/1  3

Instruments L-BOXX Ieliktnis
Pasūtījuma numurs Lielums Uzlādes ierīce Akumulatori

GSB 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

1 600 A00 2WA 1/2 – –

GSB 18-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UX 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GSB 21-2 RCT L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V4 1/1 – –

GSB 21-2 RE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V4 1/1 – –

GSB 36 VE-2-LI L-BOXX 136 (2), 
L-BOXX 238 (3)

1 600 A00 2WD 1/1 – 2

GSC 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V0 1/1  2

GSI 14 CE L-BOXX 374 (4) 1 600 A00 2WN 1/1 – –

GSK 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2W1 1/1  1

GSR 10,8-2-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V2 1/2  1

1 600 A00 2V8 1/2 – –

GSR 10,8-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V2 1/2  1

1 600 A00 2V8 1/2 – –

GSR 10,8 V-EC L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WX 1/2  3

GSR 10,8 V-EC HX L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WX 1/2  3

GSR 10,8-2-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WX 1/2  3

GSR 10,8V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WX 1/2  3

GSR 14,4 VE-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WW 1/1  3

GSR 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

1 600 A00 2WA 1/2 – –

GSR 14,4 V-LI HX L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

1 600 A00 2WA 1/2 – –

GSR 14,4-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UX 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GSR 18 VE-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WW 1/1  3

GSR 18 V-EC TE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WR 1/1  4

GSR 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

GSR 18 V-LI HX L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VG 1/1  2

1 600 A00 2WA 1/2 – –

GSR 18-2-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UX 1/1  2

1 600 A00 2WB 1/2 – –

GSR 36 VE-2-LI L-BOXX 136 (2), 
L-BOXX 238 (3)

1 600 A00 2WD 1/1 – 2

GSR 6-45 TE + automātiskās 
padeves papildierīce

L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2US 1/1 – –

GSS 230 AE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VS 1/1 – –

GSS 230 AVE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UM 1/1 – –

GSS 280 AE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2VS 1/1 – –

GSS 280 AVE L-BOXX 238 (3) 1 600 A00 2UM 1/1 – –

GST 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WS 1/2 – 2

GST 135 BCE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V5 1/1 – –

GST 135 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2V5 1/1 – –

GST 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WG 1/1  2

GST 14,4 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2VK 1/1  3

GST 140 BCE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UN 1/1 – –

GST 140 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UN 1/1 – –

GST 150 BCE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UP 1/1 – –

GST 150 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UP 1/1 – –

GST 160 BCE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UN 1/1 – –

GST 160 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UN 1/1 – –

GST 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WG 1/1  2

GTR 30 CE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2UJ 1/1 – –

GUS 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2W3 1/2  1

GWB 10,8 LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2W8 1/2 – –

GWI 10,8 V-LI L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2V0 1/1  2

GWS 9-115 L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WK 1/1 – –

GWS 12-125 CIE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WK 1/1 – –

GWS 15-125 CIE L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WK 1/1 – –

GWS 15-125 Inox L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WK 1/1 – –

GWS 18 V-LI L-BOXX 136 (2) 1 600 A00 2WH 1/1  2

Ieliktnis piederumiem 10,8 V L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WY 1/2  2

Ieliktnis piederumiem 10,8 V 
instrumentiem GKS 

L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WZ 1/2  2

Ieliktnis piederumiem 10,8 V 
instrumentiem GSA

L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2VN 1/2  1

Ieliktnis piederumiem 
14,4 V/18 V

L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WC 1/2 – –

Ieliktnis piederumiem 14,4 V/ 
18 V instrumentam PortaLED

L-BOXX 102 (1) 1 600 A00 2WE 1/2  1

Pārskats par ievietojamajiem instrumentiem
Šeit ir norādīts, kāds L-BOXX ieliktnis un konteiners ir derīgi 
attiecīgajam instrumentam



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
30  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  31

Lai panāktu optimālus darba rezultātus, fi rma Bosch piedāvā pilnu sistēmu, ko veido trīs 
sastāvdaļas: kompakti, taču spēcīgi akumulatora instrumenti, moderni akumulatori, tai 
skaitā tie, kas apgādāti ar visā pasaulē unikālu bezvadu uzlādes sistēmu, un Bosch mobili-
tātes sistēma kā mūsdienīgs risinājums transportēšanai un uzglabāšanai. 

Bosch akumulatoru sistēma 
Trīs priekšrocības, kas ļauj sasniegt optimālu 
veiktspēju un maksimālu mobilitāti

Pārbaudījuši profesionāļi: 
akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis GSR 18 V-LI Professional

“Jauno 4,0 Ah akumulatoru darbības laiks ir vienkārši neticams. Pat tad, ja dienā tiek ieskrūvēti vairāki simti 
skrūvju, akumulators jāuzlādē tikai reizi nedēļā.”

Marco Mayr, galdnieku meistars

* Pārbaudīts SLG (neatkarīga pārbaudes un sertifi kācijas organizācija), izmantojot instrumentu 
GSR 18 V-LI un salīdzinot akumulatorus ar ietilpību 3,0/4,0 Ah  

** Salīdzinājumā ar Bosch akumulatoru bez dzesēšanas sistēmas CoolPack

 ▶  JAUNUMS! Bezvadu uzlādes sis-
tēma ļauj uzlādēt akumulatoru, 
to nenomainot

 ▶ Vismodernākā akumulatoru 
tehnika: akumulatori ar ietilpību 
5,0 + 4,0 + 2,0 Ah ļauj panākt 
līdz pat par 65% lielāku akumu-
latoru darbības laiku*

 ▶ Bosch akumulators ar dzesē-
šanas sistēmu CoolPack 
nodrošina līdz pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku**

 ▶ Bosch universālā akumulatoru 
elektrobarošanas sistēma 
vienmēr ļauj izvēlēties akumula-
toru ar optimālu darbības laiku 
un svaru

 ▶ 2 gadus ilga apkalpošanas 
programma ProService liti-
ja-jonu akumulatora elektroins-
trumentiem kopā ar to akumu-
latoriem un uzlādes ierīci

Vismodernākā 
akumulatoru 
tehnoloģija

 ▶ Ārkārtīgi kompakta uzbūve 
un izcila ergonomika

 ▶ Optimāla jaudas un svara 
kombinācija ļauj viegli rīkoties 
ar instrumentu un nodrošina 
augstu darba ražību

 ▶ Ļoti augsts lietderības 
koefi cients, ko nodrošina 
dzinējs ar elektronisku 
komutāciju

Kompakti, taču 
spēcīgi akumula-
tora instrumenti

Bosch 
mobilitātes 
sistēma

 ▶ Ārkārtīgi vienkārša dažādu 
L-BOXX konteineru pievieno-
šana un noņemšana

 ▶ Četru izmēru L-BOXX kontei-
neri un plašs piederumu 
klāsts nodrošina optimālu 
uzglabāšanu

 ▶ Pilnīga saderība ar Sortimo 
automašīnu aprīkojumu

 ▶ Visus Bosch akumulatora 
instrumentus var iegādāties 
konteineros L-BOXX

3.2.1.



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
32  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  33

Bosch akumulatora instrumenti jebkurā ziņā nodrošina visaugstāko iespējamo veiktspēju. 
Tie izceļas ar kompaktu uzbūvi, optimālu svaru, ārkārtīgi augstu izturību un lielu 
akumulatoru darbības laiku. Bosch piedāvā plašu izstrādājumu sortimentu ikvienai 
sprieguma klasei. Tas ļauj nodrošināt vislabāko iespējamo aprīkojumu jebkuram 
veicamajam uzdevumam.

Formula vislielākajai jaudai: tā ir Bosch dzinēju tehnoloģija ar elektronisku 
komutāciju 
Motosportā vislielākā jauda tiek panākta, veicot visu dzinēja daļu precīzu salāgošanu. 
 Firmā Bosch ir līdzīgi: jaunie akumulatora instrumenti, kuru dzinējos ir pielietota elektronis-
ka komutācija, tiek tikpat precīzi pielāgoti profesionāļu vajadzībām amatniecībā un rūpnie-
cībā. Bosch dzinēji ar elektronisko komutāciju nodrošina īpaši augstu lietderības koefi cientu, 
ļaujot radīt ārkārtīgi vieglus, kompaktus un spēcīgus akumulatora instrumentus ar līdz pat 
par 100% lielāku akumulatora kalpošanas laiku1!

Ikvienam darbam savs, piemērots instruments

Kompakti, taču spēcīgi akumulatora 
instrumenti

1 Salīdzinājumā ar Bosch akumulatoru bez Bosch dzesēšanas sistēmas CoolPack   * Drīz būs pieejams

lightseries robustseriesdynamicseries

kompakti un viegli izturīgi un spēcīgiilgizturīgi

3,6 V 36 V10,8 V 14,4 V / 18 V

Urbjmašī-
nas-skrūvgrieži 

Triecienurbj -
mašīnas-skrūvgrieži 

Triecienskrūvgrieži

Perforatori Vibrozāģi

GOP 18 V-EC 
Professional

GBH 18 V-EC 
Professional

GSR 10,8 V-EC 
Professional

GSR 10,8 V-EC HX 
Professional

GSR 14,4 V-EC 
Professional

GSR 18 V-EC 
Professional

GSB 14,4 V-EC Professional GSB 18 V-EC Professional

GOP 14,4 V-EC 
Professional

GBH 36 V-EC Compact 
Professional

GDX 18 V-EC 
Professional

GDX 14,4 V-EC 
Professional

GSR 10,8 V-EC TE* 
Professional

GSR 18 V-EC FC2* 
Professional

GSR 14,4 V-EC FC2* 
Professional

GSR 18 V-EC TE 
Professional

JAUNUMS!

JAUNUMS!JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!
JAUNUMS!

JAUNUMS! JAUNUMS!

JAUNUMS!

JAUNUMS!



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
34  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Professional 
ServiceLi-Ion

2 gadus ilgs 3 gadus ilga
garantija instrumentiem Premium līmeņa serviss 

akumulatoriem

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana visiem profesionālajiem tumšzilajiem 
Bosch litija-jonu akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā pēc 
iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē www.bosch-professional.com/warranty

3 gadus ilga garantija visiem profesionālajiem 
tumšzilajiem elektroinstrumentiem. 
2 gadus ilga akumulatoru Premium līmeņa apkalpošana 
visiem profesionālajiem tumšzilajiem Bosch litija-jonu 
akumulatoriem un to uzlādes ierīcēm. 4 nedēļu laikā 
pēc iegādes reģistrējiet instrumentu interneta vietnē 
www.bosch-professional.com/warranty

Mūsu apņemšanās apkalpošanai:



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  35

1 2 

3

4 

1 

3
2 

4 

▶  Vienkārši novietojiet akumulatora instrumentu uz uzlādes 
ierīces, un akumulators tiek uzlādēts.

▶ Instruments ir pastāvīgi gatavs darbam tikai ar vienu akumulatoru. 
▶  Tā tiek ietaupīts laiks un izdevumi, ko prasa otra akumulatora iegāde un ekspluatācija.
▶  Visā pasaulē unikālā Bosch bezvadu uzlādes sistēma sastāv no uzlādes stacijas un 

īpaša akumulatora.

Sīkāka informācija ir sniegta interneta vietnē www.bosch-wireless-charging.com

PASAULES MĒROGA JAUNUMS: 
bezvadu uzlādes sistēma

Vismodernākā akumulatoru  
             tehnoloģija

Akumulatora instrumentu 
induktīva uzlāde Lielāks draudzīgums 

lietotājam un augstāka 
produktivitāte:

Uzlādes stacija (GAL 1830 W) 
ir ļoti izturīga 

Laba saderība: 

Indukcija rada 
uzlādes strāvu 
akumulatorā

Magnētiskais 
lauks

Indukcijas spole 
uzlādes ierīcē

Indukcijas spole 
akumulatorā

▶  Uzlādes laikā akumulators 
var palikt instrumentā 

▶  Uzlāde sākas automātiski 
pēc novietošanas uz 
uzlādes ierīces un var 
notikt kā fona darbība

▶  Uzlādes ierīce ir apgādāta 
ar pielāgojamu montāžas 
rāmi, kas ļauj to vienkārši 
nostiprināt darba vietā 
visdažādākajos ergonomis-
kos stāvokļos

Uzlādes stacijā nav kontaktu, 
tāpēc tajā nevar iekļūt 
ūdens, putekļi un netīrumi

bezvadu ceļā uzlādējamie aku-
mulatori (GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B) ir saderīgi ar visiem 
Bosch 18 V akumulatora 
 instrumentiem



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
36  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  37

Optimāls akumulators ikvienam pielietojumam. Šī ir unikāla iespēja izvēlēties vienu no dažādiem lielas  jaudas 
akumulatoriem3, kas ir derīgi visiem vienas sprieguma klases profesionālajiem akumulatora instrumentiem ar 
litija-jonu akumulatoru: XL tipa akumulatoru ar lielu darbības laiku vai vieglāko Compact tipa akumulatoru, kas 
ļauj ērti strādāt.

Bosch unikālā dzesēšanas tehnoloģija CoolPack ļauj palielināt akumulatoru kalpošanas 
laiku līdz pat par 100%1! Ar augstas siltumvadāmības materiāla (sarkanās dzesējošās 
 ribas korpusa apakšpusē) palīdzību siltums tiek aizvadīts no akumulatora elementiem 
un izkliedēts ārpusē, tādējādi novēršot potenciālu akumulatora elementu pārkaršanu. 
Jaunajos 5,0 Ah, 4,0 Ah un 2,0 Ah akumulatoros pielietotā modernā elementu aizsardzī-
bas tehnoloģija ļauj palielināt to darbības laiku līdz pat par 65%2. Pasaulē pirmie 6,0 Ah 
akumulatori ir vēlreiz ļāvuši palielināt darbības jaudu par 50%, salīdzinot ar 4,0 Ah aku-
mulatoriem.

Tikai fi rmā Bosch: dzesēšanas sistēma CoolPack 
+ par 100% lielāks kalpošanas laiks + par 65% lielāks darbības laiks!

Unikāls risinājums: Bosch universālā akumulatoru elektrobarošanas sistēma
Vienmēr pieejams vispiemērotākais akumulators ar optimālu darbības laiku un svaru.

1 Salīdzinājumā ar Bosch akumulatoru bez dzesēšanas sistēmas CoolPack   2 Pārbaudīts neatkarīgā 
pārbaudes un sertifi kācijas organizācijā SLG GmbH, izmantojot instrumentu GSR 18 V-LI Professional 

un salīdzinot akumulatorus ar ietilpību 3,0 un 4,0 Ah  3 Arī vecāku paaudžu litija-jonu akumulatoriem

Vismodernākā akumulatoru tehnoloģija

Optimāla elementu aizsardzība no stipras 
sakaršanas, pateicoties īpašiem siltumu iz-
kliedējošiem elementiem korpusa apakšpusē

Stipra elementu sakaršana akumulatoros 
ar standarta korpusu

Standarta korpuss Bosch CoolPack

XL akumulators 
Akumulators darbam ar lielu jaudu 

un darbības laiku

Compact tipa akumulators 
Akumulators ar nelielu svaru ērtam 

un efektīvam darbam

18 V

10,8 V

14,4 V

36 V

3,0/4,0/5,0/6,0 Ah

2,6 Ah

3,0 Ah4,0 Ah

4,0 Ah

4,0 Ah

1,5 Ah

1,5 Ah

2,0 Ah

2,0 Ah

2,5 Ah 2,0 Ah

2,0 Ah 1,5 Ah

1,3 Ah

2,0 Ah



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
38  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

GSR – akumulatora skrūvgrieži / urbjmašīnas-skrūvgrieži; GSB – akumulatora triecienurbjmašīnas-skrūvgrieži * Svars kopā ar akumulatoru un papildrokturi

Pārskats par Bosch no litija-jonu akumulatora darbināmajiem skrūvgriežiem, 
urbjmašīnām-skrūvgriežiem un triecienurbjmašīnām-skrūvgriežiem
Ikvienam darbam savs, piemērots instruments

Griezes spēks (maks. griezes moments) 100 Nm 75 – 85 Nm

Svars (atkarībā no izpildījuma) 2,7 – 3,4 kg* 2,3 – 2,5 kg*

Lielums/kompaktums (galvas garums) 233/248 mm 
(GSR/GSB)

213/228 mm 
(GSR/GSB)

Pamata pielietojums

 ▶ Gatavo māju montāža 
 ▶ Flīžu klājumu veidošana 
 ▶ Telpu iekārtošana 
 ▶ ...

   ▶ Gatavo māju montāža 
 ▶ Flīžu klājumu veidošana 
 ▶ Dārza darbi, daiļdārzniecība 
 ▶ Metāla konstrukciju būve 
 ▶ Telpu iekārtošana 
 ▶ ...

Lietošanas piemēri

 ▶ Liela izmēra skrūvju ieskrūvēšana un urbumu 
veidošana, piemēram, veicot gatavu māju 
montāžu 

 ▶ Urbumu veidošana mūrī ar kroņurbjiem (GSB)

 ▶ Liela izmēra skrūvju ieskrūvēšana un urbumu 
veidošana, piemēram, veicot gatavu māju 
montāžu 

 ▶ Skrūvju sērijveida ieskrūvēšana 
 ▶ Urbumu veidošana mūrī ar kroņurbjiem 

(GSB)

Urbjpatrona 13 mm (metāla) 13 mm (metāla)

ECP (elektroniskā akumulatora elementu 
aizsardzība)/EMP (elektroniskā dzinēja 
aizsardzība)/ERC (elektroniskā rotācijas 
kontrole)

ir/ir/ir ir/ir/ir

Urbumu diametrs kokā (optimālais/
maksimālais) (atkarībā no versijas) 14 – 32 mm / 102 mm 10 – 26 mm / 40 – 50 mm

Ieskrūvējamo skrūvju diametrs kokā (opti-
mālais/maksimālais) (atkarībā no versijas) 6 – 10 mm / 12 mm 5 – 8 mm / 10 – 12 mm

Universālā akumulatoru elektrobarošanas 
sistēma (saderīgi akumulatori)

1,3/2,0/2,6/4,0 Ah

36 V 14,4/18 V

robustseries robustseries

Jauda kā elektrotīkla instrumentiem Ārkārtīgi izturīgi

Celtniecības darbu fāzes Fāze 1 – ēku korpusa būve

36 V / 4,0 Ah 36 V / 2,0 Ah 18 V / 4,0 Ah
36 V / 2,6 Ah 36 V / 1,3 Ah 14,4 V / 4,0 Ah18 V / 5,0 Ah

18 V / 6,0 Ah

GSR 
36 VE-2-LI

GSB 
36 VE-2-LI

GSR 
18 VE-2-LI

GSB 
18 VE-2-LI

GSR 
14,4 VE-2-LI

GSB 
14,4 VE-2-LI 



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  39

46 – 67 Nm 34 – 39 Nm 20 - 30 Nm 10 Nm

1,5 – 1,9 kg 1,2 – 1,4 kg 0,7 – 1,0 kg 0,5 kg

153/185/195 mm (GSR HX/GSR/GSB V-LI)
179/189 mm (GSR/GSB V-EC)

169/187 mm 
(GSR/GSB)

135/143/163/
169/187 mm 158 mm

 ▶ Būvgaldniecība 
 ▶ Elektroinstalācijas darbi 
 ▶ Flīžu klājumu veidošana 
 ▶ Dārza darbi, daiļdārzniecība 
 ▶ Ēku apkalpošana un uzturēšana 
 ▶ Apkure, sanitārā tehnika, klimata iekārtas 
 ▶ ...

 ▶ Elektroapgāde 
 ▶ Apkure, sanitārā tehnika, 

klimata iekārtas 
 ▶ Telpu un akustiskā izbūve 
 ▶ Mēbeļu galdniecība 
 ▶ Galdniecība 
 ▶ ...

 ▶ Virtuvju izbūve
 ▶ Elektroapgāde
 ▶ Atvilktņu un bufešu izbūve
 ▶ Mēbeļu galdniecība
 ▶ ...

 ▶ Mēbeļu 
galdniecība

 ▶ Elektroapgāde
 ▶ Telpu iekārtoša-

na
 ▶ ...

 ▶ Skrūvju sērijveida ieskrūvēšana, piemēram, 
būvējot koka terases, koka rāmjus un statnes 

 ▶ Urbumu veidošana fl īzēs un fl īžu materiālos 
 ▶ Urbumu veidošana mūrī (GSB)

 ▶ Mēbeļu montāža 
 ▶ Griestu piekāršana 
 ▶ Urbumu veidošana mūrī 

(GSB) vadu, kabeļu kanālu 
un šahtu stiprināšanai

 ▶ Mēbeļu montāža, maza izmēra 
skrūvju ieskrūvēšana 

 ▶ Slēdžu skapju uzstādīšana 
 ▶ Urbumu veidošana mūrī ar 

Ø līdz 10 mm (GSB)

 ▶ Maza izmēra 
skrūvju ieskrū-
vēšana

 ▶ Viegli montāžas 
darbi un neliela 
apjoma elektro-
montāžas darbi

1/4" HEX (GSR 14,4/18 V-LI HX)/ 
13 mm (GSR/GSB 14,4/18 V-LI un V-EC) 10 mm

1/4" HEX (GSR 10,8-LI; 
GSR 10,8 V-EC HX)/ 
10 mm (GSR 10,8-2-LI; 
GSB 10,8-2-LI; GSR 10,8 V-EC)

1/4" sešstūra

ir/nav/nav (V-LI)
ir/ir/nav (V-EC) ir/nav/nav ir/nav/nav (LI)

ir/ir/nav (V-EC) ir/nav/nav

6 – 14 mm / 38 mm 6 – 12 mm / 30 mm 4 – 8 mm / 30 mm –

3 – 7 mm / 8 – 10 mm 3 – 6 mm / 7 mm 3 – 6 mm / 7 mm 3 – 4 mm / 5 mm

1,3/1,5/2,0/2,6/3,0/4,0/5,0 Ah 1,3/1,5/2,0/4,0 Ah 1,3 Ah

14,4/18 V 14,4/18 V 10,8 V 3,6 V

dynamicseries lightseries lightseries lightseries

Ar ārkārtīgi lielu darbības laiku Ārkārtīgi viegli Ārkārtīgi kompakti

Maksimāla 
jauda kabatas 

formātā

Fāze 2 – ēku iekšējā apdare Fāze 3 – noslēguma darbi

3,6 V /
1,3 Ah

18 V / 2,0 Ah 14,4 V / 2,0 Ah 14,4 V / 1,5 Ah18 V/2,0 Ah 
bezvadu uzlādei

18 V / 1,5 Ah

GSB 
14,4-2-LI

GSR 
14,4-2-LI

GSR 
10,8 
V-EC

GSR 
10,8 
V-EC 
HX

GSR 
14,4/

18 V-LI

GSB 
14,4/

18 V-LI

GSR 
14,4/

18 V-EC

GSR 14,4/18 
V-EC FC2

GSB 
18-2-LI

GSB 
14,4/

18 V-EC GSR 
18-2-LI

GSR 
Mx2Drive

GSR 
10,8-

LI

GSR 
10,8-
2-LI GSB 

10,8-
2-LI

10,8 V/
2,5 Ah

10,8 V/
2,0 Ah

10,8 V/
1,5 Ah

10,8 V/
4,0 Ah



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 3
,6

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora skrūvgriezis 3,6 V GSR Mx2Drive Professional

Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x 1,3 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 242) × −

2 x 1,3 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 242) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1115 CV (2 607 225 514) × ×

Kartona iesaiņojums × −

Koferis transportēšanai − ×

Rokas siksniņa − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A2 ...

Akumulatora spriegums 3,6 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 10 / 5 Nm

Maks. skrūvju Ø 5 mm

Maks. urbumu Ø kokā 5 mm

Svars ar akumulatoru 0,5 kg

Maksimāla jauda kabatas formātā
 

▶ Maksimāla jauda: jaunas konstrukcijas 2 pakāpju pārnesums ļauj pārslēgt 
ātrumus arī darba laikā un nodrošina griezes momentu 10 Nm

▶ Ātrs un precīzs darbs, pateicoties optimālai ātruma izvēlei: ātra skrūvju 
ieskrūvēšana ar 2. pārnesumu (0 – 580 min.¯¹) vai precīza skrūvju 
ieskrūvēšana maksimālā dziļumā ar 1. pārnesumu (150 min.¯¹)

▶ Ārkārtīgi kompakts instruments: ļoti īsā pārnesuma galva (tikai 158 mm) un 
nelielais svars (tikai 0,5 kg) ļauj to ērti ievietot bikšu kabatā

 

 Citas priekšrocības
▶ Universāls 1/4" uzgaļu turētājs ar fiksēšanu ļauj iestiprināt visus izplatītākos 

urbjus un skrūvgrieža uzgaļus
▶ Multiuzlādes ierīce: ļauj vienas stundas laikā uzlādēt gan 3,6 V, gan arī  

10,8 V akumulatorus

40  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

se
rie

s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 10,8 V GSR 10,8 V-EC Professional

Piegādes komplekts ... 002 ... 004
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2608438124) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) − ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D4 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 20 / 18 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Svars ar akumulatoru 0,9 kg

Kalpo ilgāk un spēj ilgāk darboties
 

▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar elektronisku 
komutāciju un elektronisku dzinēja aizsardzību (EMP)

▶ Liels darbības laiks: instruments ļauj ieskrūvēt līdz 1000 skrūvēm (4 x 40 mm) 
ar vienu pilnīgi uzlādētu akumulatoru (2,5 Ah)

▶ Izcila jaudas-svara attiecība, pateicoties griezes momentam līdz 18 Nm 
(mīkstam skrūvju savienojumam), kas ļauj ar lielu spēku ieskrūvēt skrūves ar 
diametru līdz 7 mm, nelielajam pārnesuma galvas garumam, kas ir tikai  
163 mm, un nelielajam svaram, kas ir tikai 0,9 kg

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 10,8 V GSR 10,8 V-EC HX Professional

Piegādes komplekts ... 102 ... 104
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2608438124) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) − ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D4 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 20 / 18 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Svars ar akumulatoru 0,7 kg

Kalpo ilgāk un spēj ilgāk darboties
 

▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar elektronisku 
komutāciju un elektronisku dzinēja aizsardzību (EMP)

▶ Liels darbības laiks: instruments ļauj ieskrūvēt līdz 1000 skrūvēm (4 x 40 mm) 
ar vienu pilnīgi uzlādētu akumulatoru (2,5 Ah)

▶ Izcila jaudas-svara attiecība, pateicoties griezes momentam līdz 18 Nm 
(mīkstam skrūvju savienojumam), kas ļauj ar lielu spēku ieskrūvēt skrūves ar 
diametru līdz 7 mm, nelielajam pārnesuma galvas garumam, kas ir tikai  
135 mm, un nelielajam svaram, kas ir tikai 0,7 kg

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  41

... vairāk lasiet lappusē 102

... vairāk lasiet lappusē 102



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

se
rie

s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSR 10,8-LI Professional

Piegādes komplekts ... 90A ... 909
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 003) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 992 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 30 / 15 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 19 mm

Svars ar akumulatoru 0,8 kg

Parocīgs, taču spēcīgs instruments
 

▶ Ārkārtīgi īsais korpuss, kura garums ir tikai 143 mm, ļauj optimāli strādāt, 
veicot skrūvēšanu šaurās vietās

▶ Profesionāla līmeņa jauda: 2 pakāpju pārnesums nodrošina griezes momentu 
15 Nm (mīkstam skrūvju savienojumam), ļaujot ieskrūvēt skrūves ar  
Ø līdz 7 mm

▶ Universāls 1/4" uzgaļu turētājs ar fiksēšanu ļauj iestiprināt visus izplatītākos 
urbjus un skrūvgrieža uzgaļus

 
 

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSR 10,8-2-LI Professional

Piegādes komplekts ... 10A ... 109
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 003) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 868 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 30 / 15 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 19 mm

Svars ar akumulatoru 0,95 kg

Parocīgs, taču spēcīgs instruments
 

▶ Ārkārtīgi īsais korpuss, kura garums ir tikai 169 mm, ļauj ērti veikt urbšanas un 
skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

▶ Profesionāla līmeņa jauda: 2 pakāpju pārnesums nodrošina griezes momentu 
15 Nm (mīkstam skrūvju savienojumam), ļaujot veidot urbumus ar  
Ø līdz 19 mm un ieskrūvēt skrūves ar Ø līdz 7 mm)

▶ Pilnvērtīga 10 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu
 
 

42  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 102

... vairāk lasiet lappusē 102



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

se
rie

s

Akumulatora leņķa skrūvgriezis 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GWI 10,8 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... U0D ... U0E
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 011) × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 360 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 13 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 585 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 5 mm

Svars ar akumulatoru 1,1 kg

Ārkārtīgi kompakts litija-jonu akumulatora leņķa skrūvgriezis
 

▶ Ārkārtīgi daudzpusīgs instruments, kas īpaši paredzēts lietošanai šaurās un 
grūti pieejamās vietās, pateicoties 5 stāvokļos noliecamai skrūvēšanas galvai: 
0°/22,5°/45°/67,5°/90°

▶ Ļoti kompakts instruments: tā noliecamās galvas garums ir tikai 9,5 cm, kas ir 
vismazākais starp visiem pārdošanā esošajiem instrumentiem

▶ Elektroniska 7 pakāpju griezes momenta regulēšana + pakāpe urbšanai
 

 Citas priekšrocības
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Dzinēja bremze ļauj precīzi strādāt, veicot skrūvju sērijveida ieskrūvēšanu

Akumulatora leņķa urbjmašīna 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GWB 10,8-LI Professional

Piegādes komplekts ... 908 ... 909
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 085) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 390 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 11 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 6 mm

Kompakts risinājums darbam grūti pieejamās vietās
 

▶ Ārkārtīgi daudzpusīgs instruments, pateicoties 5 stāvokļos noliecamai galvai: 
0°/22,5°/45°/67,5°/90°

▶ Ļoti kompakta uzbūve: ārkārtīgi īsa (tikai 11 cm) noliecama galva ar 10 mm 
urbjpatronu un automātisku fiksēšanu

▶ Liels griešanās ātrums (0 -1300 min.¯¹) nodrošina augstu darba ražību un ir 
optimāls urbšanai

 

 Citas priekšrocības
▶ Dzinēja bremze ļauj precīzi strādāt, veicot skrūvju sērijveida ieskrūvēšanu
▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ar 3 mirdzdiodēm
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina akumulatoriem lielāku 

kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  43

... vairāk lasiet lappusē 103

... vairāk lasiet lappusē 103



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

se
rie

s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSB 10,8-2-LI Professional

Piegādes komplekts ... 906 ... 907
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 082) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × ×

Maksts (1 600 Z00 01U) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B6 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 30 / 15 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 380 / 0 – 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 19 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm

Maks. triecienu biežums 19.500 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 1 kg

Pats īsākais 10,8 V instruments ar triecienurbšanas funkciju
 

▶ Instrumenta garums ir tikai 189 mm (vismazākais šajā instrumentu klasē), kas 
ļauj ērti veikt urbšanas un skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

▶ Jaunas konstrukcijas 2 pakāpju planetārais pārnesums ļauj ar lielu jaudu veikt 
skrūvēšanu un urbšanu kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī

▶ Pilnvērtīga 10 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu

Akumulatora triecienskrūvgriezis 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GDR 10,8-LI Professional

Piegādes komplekts ... 901
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 014) ×

Kartona iesaiņojums ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A6 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 105 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.100 min.¯¹

Skrūvju Ø M 4 – M 12

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,0 kg

Pats īsākais akumulatora triecienskrūvgriezis savā  
instrumentu klasē
 

▶ Instrumenta garums ir tikai 137 mm (vismazākais 10,8 V klasē), kas ļauj ar to 
optimāli rīkoties un ērti veikt visus skrūvēšanas darbus, turot instrumentu virs 
galvas un strādājot šaurās vietās

▶ Liels griezes moments (105 Nm), kas nodrošina pietiekošu jaudu, lai veiktu 
80% no parastākajiem akumulatora triecienskrūvgrieža pielietošanas veidiem 
metālā un betonā

▶ Liels griešanās ātrums (2600 apgr./min.) ļauj strādāt ar augstu ražību

44  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

se
rie

s

Akumulatora skrūvgriezis sausbūvēm 10,8 V GSR 10,8 V-EC TE Professional

1/4''

10,8 Volt

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 11 / 3 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.000 min.¯¹

Akumulatora ietilpība 2,5 Ah

Akumulatora spriegums 10,8 V

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 0,9 kg

Nevainojams risinājums neregulārai lietošanai sausbūvēs: viegls, 
profesionālas jaudas instruments par pievilcīgu cenu.
 

▶ Pievilcīgs risinājums neregulārai lietošanai sausbūvēs - instruments ļauj ar 
vienu akumulatora (2,5 Ah) uzlādi ieskrūvēt vairāk, nekā 1200 skrūves

▶ Kompaktā uzbūve, nelielais svars (0,9 kg ar 2,5 Ah akumulatoru) un 
samazinātais roktura aptvērums (207 mm) ļauj lietot instrumentu bez 
noguruma un piepūles

▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties Bosch dzinēju tehnoloģijai ar elektronisko 
komutāciju (EC) un elektroniskajai dzinēja aizsardzībai (EMP)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  45



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 li

gh
ts

er
ie

s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V GSR 14,4-2-LI Professional

Piegādes komplekts ... 400 ... 401 ... 402
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B7 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 34 / 16 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Pati vieglākā un kompaktākā akumulatora  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis savā klasē
 

▶ Nelielais svars (tas ir tikai 1,2 kg) ļauj ērti rīkoties ar instrumentu un strādāt 
bez noguruma un piepūles

▶ Jaunas konstrukcijas 2 pakāpju planetārais pārnesums nodrošina lielu jaudu 
un paver plašas lietošanas iespējas, veicot skrūvēšanu un urbšanu

▶ Instrumenta garums ir tikai 169 mm (vismazākais šajā instrumentu klasē), kas 
ļauj ērti veikt urbšanas un skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

 

 Citas priekšrocības
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Pilnvērtīga 10 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu
▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V GSR 18-2-LI Professional

18 V Li
1

Piegādes komplekts ... 300 ... 301 ... 302
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B7 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 38 / 17 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 450 / 1.400 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Pati vieglākā un kompaktākā akumulatora  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis savā klasē
 

▶ Nelielais svars (tas ir tikai 1,3 kg) ļauj ērti rīkoties ar instrumentu un strādāt 
bez noguruma un piepūles

▶ Profesionāla līmeņa jauda: 2 pakāpju pārnesums nodrošina griezes momentu 
38 Nm, kas ļauj veidot urbumus ar Ø līdz 30 mm un ieskrūvēt skrūves ar  
Ø līdz 7 mm

▶ Instrumenta garums ir tikai 169 mm (vismazākais šajā instrumentu klasē), kas 
ļauj ērti veikt urbšanas un skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

 

 Citas priekšrocības
▶ Pilnvērtīga 10 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

46  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 104

... vairāk lasiet lappusē 106



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 li

gh
ts

er
ie

s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V GSB 14,4-2-LI Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Skrūvgrieža uzgalis × × ×

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C7 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 35 / 17 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 19.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Urbumu Ø mūrī 10 mm

Pati vieglākā un kompaktākā akumulatora  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis savā klasē
 

▶ Nelielais svars (tas ir tikai 1,3 kg) ļauj ērti rīkoties ar instrumentu un strādāt 
bez noguruma un piepūles

▶ Jaunas konstrukcijas 2 pakāpju planetārais pārnesums ļauj ar lielu jaudu veikt 
skrūvēšanu un urbšanu kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī

▶ Instrumenta garums ir tikai 187 mm (vismazākais šajā instrumentu klasē), kas 
ļauj ērti veikt urbšanas un skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

 
 

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V GSB 18-2-LI Professional

18 V Li
1

Piegādes komplekts ... 300 ... 301 ... 302
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × − −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Skrūvgrieža uzgalis × × ×

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D2 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 39 / 18 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 450 / 1.400 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 19.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm

Urbumu Ø mūrī 10 mm

Pati vieglākā un kompaktākā akumulatora  
triecienurbjmašīna-skrūvgriezis savā klasē
 

▶ Nelielais svars (tas ir tikai 1,4 kg) ļauj ērti rīkoties ar instrumentu un strādāt 
bez noguruma un piepūles

▶ Jaunas konstrukcijas 2 pakāpju planetārais pārnesums ļauj ar lielu jaudu veikt 
skrūvēšanu un urbšanu kokā (ar Ø līdz 30 mm) un metālā (ar Ø līdz 10 mm), 
kā arī triecienurbšanu mūrī (ar Ø līdz 10 mm)

▶ Instrumenta garums ir tikai 187 mm (vismazākais šajā instrumentu klasē), kas 
ļauj ērti veikt urbšanas un skrūvēšanas darbus arī virs galvas un šaurās vietās

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  47

... vairāk lasiet lappusē 112

... vairāk lasiet lappusē 114



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 li

gh
ts

er
ie

s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDR 14,4-LI Professional

4,0 Ah

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 003
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 093, 2 608 438 102)

× × −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A9 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 120 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.000 min.¯¹

Skrūvju Ø M 4 – M 12

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,3 kg

Pats īsākais un vieglākais akumulatora triecienskrūvgriezis savā 
instrumentu klasē
 

▶ Mazākais konstruktīvais garums šajā instrumentu klasē (tikai 138 mm) 
nodrošina optimālu ergonomiku un ērtu instrumenta vadīšanu

▶ Ārkārtīgi viegls: tā svars ir tikai 1,3 kg (ar Compact tipa akumulatoru), kas 
nodrošina optimālu instrumenta vadīšanu, īpaši tad, ja darbs veicams  
virs galvas

▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai
 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDR 18-LI Professional

4,0 Ah

Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 103
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 093, 2 608 438 102)

× × −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × −

Kartona iesaiņojums − × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Solo versija − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 130 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.000 min.¯¹

Skrūvju Ø M 4 – M 12

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,3 kg

Pats īsākais un vieglākais akumulatora triecienskrūvgriezis savā 
instrumentu klasē
 

▶ Mazākais konstruktīvais garums šajā instrumentu klasē (tikai 138 mm) 
nodrošina optimālu ergonomiku un ērtu instrumenta vadīšanu

▶ Ārkārtīgi viegls: tā svars ir tikai 1,3 kg (ar Compact tipa akumulatoru), kas 
nodrošina optimālu instrumenta vadīšanu, īpaši tad, ja darbs veicams  
virs galvas

▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai
 
 

48  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 118

... vairāk lasiet lappusē 119



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Aumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 14,4 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!Piegādes komplekts ... 000 ... 001
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D6 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 46 / 28 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 1.600 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 35 mm

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments – tas ļauj ar vienu akumulatora (14,4 V - 4,0 Ah) 
uzlādi ieskrūvēt mīkstā kokā līdz 686 skrūvēm (6 x 60 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 28 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (14,4 V – 4,0 Ah)

 
 

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 5,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments: tas ļauj ar vienu akumulatora (18 V - 5,0 Ah) uzlādi 
ieskrūvēt mīkstā kokā līdz 1.000 skrūvēm (6 x 60 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 31 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (18 V - 5,0 Ah)

 

 Citas priekšrocības
▶ Kompakta uzbūve: ļoti īsā pārnesuma galva (tikai 179 mm) nodrošina ērtu 

satvērumu un izcilu vadāmību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  49

... vairāk lasiet lappusē 105

... vairāk lasiet lappusē 107



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D6 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments: tas ļauj ar vienu akumulatora (18 V - 4,0 Ah) uzlādi 
ieskrūvēt mīkstā kokā līdz 826 skrūvēm (6 x 60 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 31 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (18 V – 4,0 Ah)

 
 

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GSR 18 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 26 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk. Vienmēr gatavs lietošanai, pateicoties 
jaunajai bezvadu uzlādes sistēmai
 

▶ Par 100 % lielāks kalpošanas laiks, pateicoties instrumentā GSR 18 V-EC 
pielietotajai bezsuku dzinēju tehnoloģijai ar elektronisku komutāciju

▶ Ērti lietojams instruments: bezvadu uzlādes sistēma ļauj veikt akumulatora 
uzlādi darba pārtraukumos

▶ Augsta izturība: bezvadu uzlādes ierīces GAL 1830 W slēgtā konstrukcija  
(bez kontaktiem) neļauj tajā iekļūt putekļiem un ūdenim

 
 

50  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 107

... vairāk lasiet lappusē 108



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 14,4 V-LI Professional

1,5–13 mm AUTOLOCK 

BELT CLIP 14,4 Volt

Piegādes komplekts ... 00D ... 00E
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 866 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 60 / 25 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 1.600 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 32 mm

Kompakts 14,4 V instruments ilgstošam darbam
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar īsu korpusu (tikai 185 mm) un nelielu 
svaru (tikai 1,7 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ļauj ar vienu akumulatora (14,4 V / 4,0 Ah) uzlādi ieskrūvēt līdz 686 skrūvēm 
(6 x 60 mm mīkstā kokā)

▶ Spēcīgs instruments ar griezes momentu 60 Nm, ko nodrošina nesen 
izstrādāts jaunas koncepcijas pārnesums un jauns Bosch 4 polu lieljaudas 
dzinējs

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-LI Professional

1,5–13 mm AUTOLOCK 

BELT CLIP 18 Volt

Piegādes komplekts ... 10G ... 10H
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 866 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 67 / 28 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 35 mm

Kompakts 18 V instruments ilgstošam darbam
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar īsu korpusu (tikai 185 mm) un nelielu 
svaru (tikai 1,8 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ļauj ar vienu akumulatora (18 V / 4,0 Ah) uzlādi ieskrūvēt līdz 826 skrūvēm  
(6 x 60 mm mīkstā kokā)

▶ Spēcīgs instruments ar griezes momentu 67 Nm, ko nodrošina nesen 
izstrādāts jaunas koncepcijas pārnesums un jauns Bosch 4 polu lieljaudas 
dzinējs

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  51

... vairāk lasiet lappusē 104

... vairāk lasiet lappusē 106



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GSR 18 V-LI Professional

2x 35 min

80%

Piegādes komplekts ... 10P
2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 866 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 60 / 23 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 32 mm

Kompakts 18 V instruments ilgstošam darbam. Vienmēr gatavs 
lietošanai, pateicoties jaunajai bezvadu uzlādes sistēmai
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar visīsāko korpusu savā klasē  
(tikai 185 mm) un nelielu svaru (tikai 1,8 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ērti lietojams instruments: bezvadu uzlādes sistēma ļauj veikt akumulatora 
uzlādi darba pārtraukumos

▶ Augsta izturība: bezvadu uzlādes ierīces GAL 1830 W slēgtā konstrukcija  
(bez kontaktiem) neļauj tajā iekļūt putekļiem un ūdenim

 

 Citas priekšrocības
▶ Ļauj ar vienu akumulatora uzlādi ieskrūvēt līdz 170 skrūvēm  

(6 x 60 mm mīkstā kokā)
▶ Spēcīgs instruments ar griezes momentu 60 Nm, ko nodrošina nesen 

izstrādāts jaunas koncepcijas pārnesums un jauns Bosch 4 polu lieljaudas 
dzinējs

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V GSR 14,4 V-EC FC2 Professional

Jaunums!Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis papildierīcēm (2 608 438 129) × × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × × −

Ekscentra papildierīce GEA FC2 (1 600 A00 1SJ) × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × ×

Leņķa papildierīce GWA FC2 (1 600 A00 1SK) × − −

Perforatora papildierīce GHA FC2 (1 600 A00 3NF) × − −

Urbjpatronas papildierīce GFA FC2 13 mm (1 600 A00 1SL) × × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9E1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 46 / 28 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.600 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 35 mm

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā": spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Izcila pielāgojamība - Bosch sistēma FlexiClick satur uzgaļu turētāju, kā arī 
urbjpatronas, leņķa, ekscentra un perforatora papildierīces, nodrošinot 
optimālu risinājumu ikvienā darba situācijā

▶ Vienkārša apkalpošana – Bosch sistēmas FlexiClick papildierīces var pagriezt 
un nostiprināt 16 dažādos stāvokļos (360° robežās), nenoņemot tās no 
akumulatora skrūvgrieža

52  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 106

... vairāk lasiet lappusē 105



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V GSR 18 V-EC FC2 Professional

Jaunums!Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 102
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis papildierīcēm (2 608 438 129) × × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × × −

Ekscentra papildierīce GEA FC2 (1 600 A00 1SJ) × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × ×

Leņķa papildierīce GWA FC2 (1 600 A00 1SK) × − −

Perforatora papildierīce GHA FC2 (1 600 A00 3NF) × − −

Urbjpatronas papildierīce GFA FC2 13 mm (1 600 A00 1SL) × × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9E1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā" spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Izcila pielāgojamība - Bosch sistēma FlexiClick satur uzgaļu turētāju, kā arī 
urbjpatronas, leņķa, ekscentra un perforatora papildierīces, nodrošinot 
optimālu risinājumu ikvienā darba situācijā

▶ Vienkārša apkalpošana – Bosch sistēmas FlexiClick papildierīces var pagriezt 
un nostiprināt 16 dažādos stāvokļos (360° robežās), nenoņemot tās no 
akumulatora skrūvgrieža

Papildierīce FlexiClick GFA FC2 Professional

1.5–13 mm

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 1SL
Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 13 mm

Izmērs pa diagonāli 31 mm

Izmēri 84x48x51 mm

Svars 0,3 kg

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā" spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Augsta pielāgojamība – urbjpatronas papildierīce GFA FC2 paplašina sešstūra 
kātam paredzēto HEX akumulatora skrūvgriežu pielietošanas iespējas, veicot 
urbšanu

▶ 13 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu
▶ Kompakta konstrukcija – nelielais garums (tas ir 198 mm kopā ar skrūvgriezi 

GSR 14,4 V-FC2 vai GSR 18 V-FC2) ļauj veikt darbu ar augstu precizitāti
 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksēšana ar klikšķi – fiksators nodrošina papildierīces GFA FC2 stabilu 

fiksāciju uz akumulatora skrūvgrieža
▶ Saderīga ar instrumentiem GSR 14,4 V-FC2 (0 601 9E1 ...) un  

GSR 18 V-FC2 (0 601 9E1 1..)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  53

... vairāk lasiet lappusē 108

... vairāk lasiet lappusē 121



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Papildierīce FlexiClick GWA FC2 Professional

1.5–13 mm

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 1SK
Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 13 mm

Izmēri 95x48x98 mm

Svars 0,6 kg

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā" spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Augsta pielāgojamība – leņķa papildierīce GWA FC2 ļauj ērti strādāt arī šaurās 
vietās

▶ Vienkārša apkalpošana – papildierīci GWA FC2 var pagriezt un nostiprināt  
16 dažādos stāvokļos (360° robežās), nenoņemot no akumulatora skrūvgrieža

▶ Kompakta konstrukcija – nelielais galvas garums (tas ir tikai 98 mm) ļauj ērti 
strādāt arī īpaši šaurās vietās

 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksēšana ar klikšķi – fiksators nodrošina papildierīces GWA FC2 stabilu 

turēšanos uz akumulatora skrūvgrieža
▶ 13 mm urbjpatrona ar automātisku fiksēšanu
▶ Saderīga ar instrumentiem GSR 14,4 V-FC2 (0 601 9E1 ...) un  

GSR 18 V-FC2 (0 601 9E1 1..)

Papildierīce FlexiClick GEA FC2 Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 1SJ
Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Izmērs pa diagonāli 11 mm

Izmēri 91x48x61 mm

Svars 0,4 kg

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā" spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Augsta pielāgojamība – ekscentra papildierīce GEA FC2 ļauj strādāt tuvu 
malām un sienām

▶ Vienkārša apkalpošana – papildierīci GEA FC2 var pagriezt un nostiprināt  
16 dažādos stāvokļos (360° robežās), nenoņemot no akumulatora skrūvgrieža

▶ Kompakta konstrukcija – papildierīces stūra izmērs ir tikai 11 mm, kas ļauj 
precīzi strādāt tieši pie malām un sienām

 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksēšana ar klikšķi – fiksators nodrošina papildierīces GEA FC2 stabilu 

fiksāciju uz akumulatora skrūvgrieža
▶ Universāls 1/4" uzgaļu turētājs ar fiksēšanu ļauj iestiprināt visus izplatītākos 

urbjus un skrūvgrieža uzgaļus
▶ Saderīga ar instrumentiem GSR 14,4 V-FC2 (0 601 9E1 ...) un  

GSR 18 V-FC2 (0 601 9E1 1..)

54  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 121

... vairāk lasiet lappusē 121



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Papildierīce FlexiClick GHA FC2 Professional

SDS-plus

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Maks. trieciena enerģija 1 J

Maks. urbumu Ø betonā 10 mm

Nominālais griešanās ātrums (14,4 V) 0 – 1.600 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums (18 V) 0 – 1700 min.¯¹

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma (14,4 V) 0 – 4.500 min.¯¹

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma (18 V) 0 – 4.800 min.¯¹

Izmēri 146x58x58 mm

Svars 0,8 kg

Bosch sistēma FlexiClick "Pieci vienā" spēj stāties pretī jebkuram 
izaicinājumam
 

▶ Augsta pielāgojamība - perforatora papildierīce GHA FC2 ļauj pārvērst 
urbjmašīnu-skrūvgriezi par pilnvērtīgu SDS-plus perforatoru

▶ Spēcīgs - jauna tipa triecienmehānisms ļauj bez pūlēm veidot urbumus arī 
cietā betonā

▶ Ērti lietojams instruments - SDS-plus stiprinājums ļauj ātri nomainīt urbjus
 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksēšana ar klikšķi – fiksators nodrošina papildierīces GWA FC2 stabilu 

turēšanos uz akumulatora skrūvgrieža
▶ saderīgs ar instrumentiem GSR 14,4 V-FC2 (0 601 9E1 ...) un  

GSR 18 V-FC2 (0 601 9E1 1..)

Akumulatora skrūvgriezis sausbūvēm 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-EC TE Professional

1/4''

BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts ... 001 ... 003
1 x skrūvgrieža uzgalis (PH2) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Dziļuma ierobežotājs (2 600 460 058) × ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 113) × ×

Solo versija − ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 002 584) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C8 ...

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 25 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.200 min.¯¹

Akumulatora ietilpība 4,0 Ah

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Ārkārtīgi lielais darbības laiks ļauj ilgstoši strādāt bez pārtraukuma  
(līdz 3400 skrūvēm ar vienu uzlādētu 4,0 Ah akumulatoru)

▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars (1,6 kg ar 4,0 Ah akumulatoru) ļauj 
lietot instrumentu bez noguruma un piepūles

▶ Bosch dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Ļoti īsā pārnesuma galva (207 mm) ļauj precīzi strādāt

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  55

... vairāk lasiet lappusē 121

... vairāk lasiet lappusē 110



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora skrūvgriezis sausbūvēm 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GSR 18 V-EC TE Professional

1/4''

BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts ... 002
1 x skrūvgrieža uzgalis (PH2) ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 036) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) ×

Dziļuma ierobežotājs (2 600 460 058) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 113) ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 002 584) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C8 ...

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 25 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.200 min.¯¹

Akumulatora ietilpība 2,0 Ah

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,3 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Ārkārtīgi lielais darbības laiks ļauj ilgstoši strādāt bez pārtraukuma  
(līdz 1700 skrūvēm ar vienu uzlādētu 2,0 Ah akumulatoru)

▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars (1,3 kg ar 2,0 Ah akumulatoru) ļauj 
lietot instrumentu bez noguruma un piepūles

▶ Bosch dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Ļoti īsā pārnesuma galva (207 mm) ļauj precīzi strādāt
▶ Poga ieslēdzēja fiksēšanai ļauj ilgstoši strādāt bez noguruma
▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai
▶ Praktisks turētājs stiprināšanai pie jostas

Akumulatora skrūvgriezis sausbūvēm 18 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-EC TE Professional

1/4''

BATTERY
STATUS

On

18 Volt 35 min

80%

Jaunums!
Piegādes komplekts ... 005
1 x skrūvgrieža uzgalis (PH2) ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Dziļuma ierobežotājs (2 600 460 058) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 113) ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 002 584) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C8 ...

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 25 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.200 min.¯¹

Akumulatora ietilpība 2,0 Ah

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,5 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Ārkārtīgi lielais darbības laiks ļauj ilgstoši strādāt bez pārtraukuma  
(līdz 1700 skrūvēm ar vienu uzlādētu 2,0 Ah akumulatoru)

▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars (1,3 kg ar 2,0 Ah akumulatoru) ļauj 
lietot instrumentu bez noguruma un piepūles

▶ Bosch dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Ļoti īsā pārnesuma galva (207 mm) ļauj precīzi strādāt
▶ Poga ieslēdzēja fiksēšanai ļauj ilgstoši strādāt bez noguruma
▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai

56  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 110

... vairāk lasiet lappusē 110



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora skrūvgriezis sausbūvēm 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 18 V-EC TE + MA 55 Professional

1/4''

BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts ... 000
1 x skrūvgrieža uzgalis (PH2) ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Dziļuma ierobežotājs (2 600 460 058) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 113) ×

Magazīnas papildierīce kopā ar skrūvgrieža uzgali (1 600 Z00 00Y) ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 002 584) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C8 ...

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 25 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.200 min.¯¹

Akumulatora ietilpība 4,0 Ah

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Ārkārtīgi lielais darbības laiks ļauj ilgstoši strādāt bez 
pārtraukuma (līdz 3400 skrūvēm ar vienu uzlādētu 4,0 Ah 
akumulatoru)

▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars (1,6 kg ar 4,0 Ah 
akumulatoru) ļauj lietot instrumentu bez noguruma un piepūles

▶ Bosch dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Skrūvju magazīna MA 55 Professional (noņemama) skrūvju sērijveida 

ieskrūvēšanai

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 14,4 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!Piegādes komplekts ... 000 ... 001
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D7 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 46 / 28 Nm

Maks. triecienu biežums 24.000 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments – tas ar vienu akumulatora uzlādi (14,4 V – 4,0 Ah) 
ļauj izveidot mūrī (betons atbilst standartam EN 60745-2-1) līdz 61 urbumam 
(6 x 50 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 28 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (14,4 V – 4,0 Ah)

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  57

... vairāk lasiet lappusē 110

... vairāk lasiet lappusē 113



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 5,0 Ah akumulatoru GSB 18 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments – tas ar vienu akumulatora uzlādi (18 V - 5,0 Ah) ļauj 
izveidot mūrī (betons atbilst standartam EN 60745-2-1) līdz 90 urbumam  
(6 x 50 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 31 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (18 V - 5,0 Ah)

 

 Citas priekšrocības
▶ Ar triecienurbšanas funkciju, kas ļauj veidot urbumus mūrī ar diametru  

līdz 13 mm

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 18 V-EC Professional

1,5–13 mm

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

Jaunums!Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D7 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk.
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties bezsuku dzinējam ar 
elektronisku komutāciju

▶ Ļoti efektīvs instruments – tas ar vienu akumulatora uzlādi (18 V – 4,0 Ah) ļauj 
izveidot mūrī (betons atbilst standartam EN 60745-2-1) līdz 75 urbumiem  
(6 x 50 mm)

▶ Tagad vēl spēcīgāks: ar griezes momentu 31 Nm (mīkstam skrūvju 
savienojumam), kas ļauj rast plašas pielietojuma iespējas (18 V – 4,0 Ah)

 
 

58  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 115

... vairāk lasiet lappusē 115



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GSB 18 V-EC Professional

2x 35 min

80%

1,5–13 mm

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 105
2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D7 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 26 Nm

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Iztur ilgāk. Darbojas ilgāk. Vienmēr gatavs lietošanai, pateicoties 
jaunajai bezvadu uzlādes sistēmai
 

▶ Par 100% lielāks kalpošanas laiks, pateicoties instrumentā GSR 18 V-EC 
pielietotajai bezsuku dzinēju tehnoloģijai ar elektronisku komutāciju

▶ Ērti lietojams instruments: bezvadu uzlādes sistēma ļauj veikt akumulatora 
uzlādi darba pārtraukumos

▶ Augsta izturība: bezvadu uzlādes ierīces GAL 1830 W slēgtā konstrukcija  
(bez kontaktiem) neļauj tajā iekļūt putekļiem un ūdenim

 

 Citas priekšrocības
▶ Kompakta uzbūve: ļoti īsā pārnesuma galva (tikai 189 mm) nodrošina ērtu 

satvērumu un izcilu vadāmību

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 14,4 V-LI Professional

1,5–13 mm AUTOLOCK 

BELT CLIP 14,4 Volt

Piegādes komplekts ... 00C ... 00D
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 867 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 60 / 25 Nm

Maks. triecienu biežums 24.000 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Kompakts 14,4 V instruments ilgstošam darbam ar triecienurbša-
nas funkciju
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar īsu korpusu (tikai 195 mm) un nelielu 
svaru (tikai 1,8 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ar triecienurbšanas funkciju, kas ļauj veidot urbumus mūrī ar diametru  
līdz 13 mm

▶ Spēcīgs instruments ar griezes momentu 60 Nm, ko nodrošina jaunas 
koncepcijas pārnesums un jauns Bosch 4 polu lieljaudas dzinējs – tā veiktspēja 
ir līdz 61 urbumiem (6 x 50 mm) mūrī (betons atbilst standartam  
EN 60745-2-1) ar vienu akumulatora uzlādi (14,4 V / 4,0 Ah)

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  59

... vairāk lasiet lappusē 115

... vairāk lasiet lappusē 112



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GSB 18 V-LI Professional

1,5–13 mm AUTOLOCK 

BELT CLIP 18 Volt

Piegādes komplekts ... 10E ... 10F
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 867 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 67 / 28 Nm

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Kompakts 18 V instruments ilgstošam darbam ar triecienurbšanas 
funkciju
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar īsu korpusu (tikai 195 mm) un nelielu 
svaru (tikai 1,9 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ar triecienurbšanas funkciju, kas ļauj veidot urbumus mūrī ar diametru  
līdz 13 mm

▶ Spēcīgs instruments ar griezes momentu 67 Nm, ko nodrošina jaunas 
koncepcijas pārnesums un jauns Bosch 4 polu lieljaudas dzinējs – tā veiktspēja 
ir līdz 75 urbumiem (6 x 50 mm) mūrī (betons atbilst standartam  
EN 60745-2-1) ar vienu akumulatora uzlādi (18 V / 4,0 Ah)

 
 

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 18 V-LI Professional

2x 35 min

80%

Piegādes komplekts ... 10K
2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 867 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 60 / 23 Nm

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Kompakts 18 V instruments ilgstošam darbam ar triecienurbšanas 
funkciju. Vienmēr gatavs lietošanai, pateicoties jaunajai bezvadu 
uzlādes sistēmai
 

▶ Šis ārkārtīgi kompaktais instruments ar visīsāko korpusu savā klasē  
(tikai 195 mm) un nelielu svaru (tikai 1,8 kg) ir ļoti viegli vadāms

▶ Ērti lietojams instruments: bezvadu uzlādes sistēma ļauj veikt akumulatora 
uzlādi darba pārtraukumos

▶ Augsta izturība: bezvadu uzlādes ierīces GAL 1830 W slēgtā konstrukcija  
(bez kontaktiem) neļauj tajā iekļūt putekļiem un ūdenim

 

 Citas priekšrocības
▶ Ar triecienurbšanas funkciju, kas ļauj veidot urbumus mūrī ar diametru  

līdz 13 mm

60  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 114

... vairāk lasiet lappusē 114



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDR 14,4 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 40F ... 40G
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 150 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pirmais 14,4 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru 
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 14) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs 
galvas

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDR 14,4 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 40E
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 150 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,4 kg

Pirmais 14,4 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru 
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (kas sver tikai 1,4 kg, ļaujot strādāt vēl ērtāk)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 14) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  61

... vairāk lasiet lappusē 118

... vairāk lasiet lappusē 118



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDS 14,4 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... T06 ... T07
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pirmais 14,4 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru 
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 16) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDS 14,4 V-LI Professional

14,4V

Piegādes komplekts ... T05
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,4 kg

Pirmais 14,4 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru 
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības 
laiku) vai Compact tipa akumulatoru (kas sver tikai 1,4 kg, ļaujot strādāt 
vēl ērtāk)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 16) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs 
galvas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

62  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 121

... vairāk lasiet lappusē 121



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDR 18 V-LI Professional

18V

Piegādes komplekts ... 30E ... 30F
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

L-BOXX ieliktnis − ×

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 160 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Pirmais 18 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru  
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 14) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDR 18 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 30D ... 30F
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × −

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

L-BOXX ieliktnis − ×

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 160 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Pirmais 18 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru  
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 14) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  63

... vairāk lasiet lappusē 120

... vairāk lasiet lappusē 120



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GDR 18 V-LI Professional

2x 35 min

80%

Piegādes komplekts ... 30H
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 160 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Pirmie 18 V triecienskrūvgrieži ar bezvadu uzlādes sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 14) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs 
galvas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDS 18 V-LI Professional

18V

Piegādes komplekts ... S0B ... S0C
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

L-BOXX ieliktnis − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Pirmais 18 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru  
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 16) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

64  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 120

... vairāk lasiet lappusē 122



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GDS 18 V-LI Professional

2x 35 min

80%

Piegādes komplekts ... S0G
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Pirmais 18 V triecienskrūvgriezis ar universālu akumulatoru  
sistēmu
 

▶ Unikāla iespēja izvēlēties Premium tipa akumulatoru (ar lielāku darbības laiku) 
vai Compact tipa akumulatoru (ar mazāku svaru, kas ļauj ērti strādāt)

▶ Liels griezes moments un liels triecienu biežums (3200 min.¯¹), kas nodrošina 
augstu darba ražību, veicot skrūvju ieskrūvēšanu metālā (līdz M 16) un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs 
galvas

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDX 14,4 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 003
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B8 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,7 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis 14,4 V klasē
 

▶ Daudzpusīgs un unikāls: jaunas konstrukcijas darbinstrumentu stiprinājums, 
kurā ir apvienoti 1/4" sešstūra un 1/2" četrstūra turētāji, ļauj rast 
instrumentam vēl plašākas pielietojuma iespējas

▶ Liels griezes moments un liels griešanās ātrums nodrošina augstu darba 
ražību, ieskrūvējot skrūves metālā un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  65

... vairāk lasiet lappusē 122

... vairāk lasiet lappusē 123



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDX 14,4 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 005
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B8 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un 1/2" 
četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,5 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis 14,4 V klasē
 

▶ Daudzpusīgs un unikāls: jaunas konstrukcijas darbinstrumentu stiprinājums, 
kurā ir apvienoti 1/4" sešstūra un 1/2" četrstūra turētāji, ļauj rast 
instrumentam vēl plašākas pielietojuma iespējas

▶ Liels griezes moments un liels griešanās ātrums nodrošina augstu darba 
ražību, ieskrūvējot skrūves metālā un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un  
virs galvas

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDX 18 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 101 ... 104
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B8 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis 18 V klasē
 

▶ Daudzpusīgs un unikāls: jaunas konstrukcijas darbinstrumentu stiprinājums, 
kurā ir apvienoti 1/4" sešstūra un 1/2" četrstūra turētāji, ļauj rast 
instrumentam vēl plašākas pielietojuma iespējas

▶ Liels griezes moments un liels griešanās ātrums nodrošina augstu darba 
ražību, ieskrūvējot skrūves metālā un kokā

66  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 123

... vairāk lasiet lappusē 124



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GDX 18 V-LI Professional

18V

Piegādes komplekts ... 101 ... 105
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) − ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B8 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis 18 V klasē
 

▶ Daudzpusīgs un unikāls: jaunas konstrukcijas darbinstrumentu stiprinājums, 
kurā ir apvienoti 1/4" sešstūra un 1/2" četrstūra turētāji, ļauj rast 
instrumentam vēl plašākas pielietojuma iespējas

▶ Liels griezes moments un liels griešanās ātrums nodrošina augstu darba 
ražību, ieskrūvējot skrūves metālā un kokā

▶ Ļoti īss korpuss, kas ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs 
galvas

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 1,5 Ah akumulatoru GDX 18 V-LI Professional

2x 35 min

80%

Piegādes komplekts ... 108
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B8 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis 18 V klasē – tagad ar  
bezvadu uzlādes sistēmu
 

▶ Daudzpusīgs un unikāls: jaunas konstrukcijas darbinstrumentu stiprinājums, 
kurā ir apvienoti 1/4" sešstūra un 1/2" četrstūra turētāji, ļauj rast 
instrumentam vēl plašākas pielietojuma iespējas

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  67

... vairāk lasiet lappusē 124

... vairāk lasiet lappusē 124



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDX 14,4 V-EC Professional

POWER
CONTROL

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

VARIABLE
SPEED TRIGGER

SLIM GRIP Softgrip

Piegādes komplekts ... 000 ... 003
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B9 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 175 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis savā instrumentu klasē – 
ar vēl lielāku kalpošanas laiku
 

▶ Īpašs darbinstrumentu turētājs, kurā apvienota 1/2" sešstūra ligzda un 1/4" 
četrstūra kāts, nodrošina vēl plašākas lietošanas iespējas

▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku

▶ Ļoti īsais korpuss ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs galvas
 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V GDX 14,4 V-EC Professional

POWER
CONTROL

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

VARIABLE
SPEED TRIGGER

SLIM GRIP Softgrip
Piegādes komplekts ... 002
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B9 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 175 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis savā instrumentu klasē – 
ar vēl lielāku kalpošanas laiku
 

▶ Īpašs darbinstrumentu turētājs, kurā apvienota 1/2" sešstūra ligzda un 1/4" 
četrstūra kāts, nodrošina vēl plašākas lietošanas iespējas

▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku

▶ Ļoti īsais korpuss ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs galvas
 

 Citas priekšrocības
▶ 3 pakāpju jaudas regulēšanas sistēma PowerControl ļauj veikt dažādus darbus, 

izvēloties dažādas griezes momenta vērtības
▶ Griešanās ātruma regulēšana: 0 – 1300/2000/2800 min.¯¹

68  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 125

... vairāk lasiet lappusē 125

L–BOXXready



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDX 18 V-EC Professional

POWER
CONTROL

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

VARIABLE
SPEED TRIGGER

SLIM GRIP Softgrip

Piegādes komplekts ... 100 ... 103
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 185 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,7 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis savā instrumentu klasē – 
ar vēl lielāku kalpošanas laiku
 

▶ Īpašs darbinstrumentu turētājs, kurā apvienota 1/2" sešstūra ligzda un 1/4" 
četrstūra kāts, nodrošina vēl plašākas lietošanas iespējas

▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku

▶ Ļoti īsais korpuss ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs galvas
 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V Ar bezvadu uzlādes sistēmu GDX 18 V-EC Professional

2x 35 min

80%

POWER
CONTROL

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

VARIABLE
SPEED TRIGGER

Piegādes komplekts ... 104
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 185 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,6 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis savā instrumentu klasē – 
ar vēl lielāku kalpošanas laiku
 

▶ Īpašs darbinstrumentu turētājs, kurā apvienota 1/2" sešstūra ligzda un 1/4" 
četrstūra kāts, nodrošina vēl plašākas lietošanas iespējas

▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku

▶ Ļoti īsais korpuss ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs galvas
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  69

... vairāk lasiet lappusē 126

... vairāk lasiet lappusē 126



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 d

yn
am

ic
se

rie
s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V GDX 18 V-EC Professional

POWER
CONTROL

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

VARIABLE
SPEED TRIGGER

SLIM GRIP Softgrip
Piegādes komplekts ... 102
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 185 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 1,7 kg

Pats universālākais triecienskrūvgriezis savā instrumentu klasē – 
ar vēl lielāku kalpošanas laiku
 

▶ Īpašs darbinstrumentu turētājs, kurā apvienota 1/2" sešstūra ligzda un 1/4" 
četrstūra kāts, nodrošina vēl plašākas lietošanas iespējas

▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju nodrošina pat par 100% 
lielāku kalpošanas laiku

▶ Ļoti īsais korpuss ļauj viegli lietot instrumentu arī šaurās vietās un virs galvas
 

 Citas priekšrocības
▶ 3 pakāpju jaudas regulēšanas sistēma PowerControl ļauj veikt dažādus darbus, 

izvēloties dažādas griezes momenta vērtības
▶ Griešanās ātruma regulēšana: 0 – 1300/2000/2800 min.¯¹

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 14,4 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts ... 000 ... 002
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D9 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 75 / 40 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 45 mm

Svars ar akumulatoru 2,3 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments.
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 75 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunas konstrukcijas papildrokturis ar viļņotu profilu un vienkāršu 

stiprināšanas mehānismu, kas ļauj to ātri nostiprināt un noņemt un nodrošina 
stingru sēžu

70  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 126

... vairāk lasiet lappusē 105

L–BOXXready



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 ro

bu
st

se
rie

s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 5,0 Ah akumulatoru GSR 18 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 80 / 47 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 50 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments.
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 80 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunas konstrukcijas papildrokturis ar viļņotu profilu un vienkāršu 

stiprināšanas mehānismu, kas ļauj to ātri nostiprināt un noņemt un nodrošina 
stingru sēžu

▶ Ārkārtīgi kompakts: ļoti īsā pārnesuma galva (tikai 213 mm) nodrošina ērtu 
satvērumu un ļauj strādāt ar minimālu piepūli

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 18 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts ... 100 ... 102
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 80 / 47 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 50 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments.
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 80 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunas konstrukcijas papildrokturis ar viļņotu profilu un vienkāršu 

stiprināšanas mehānismu, kas ļauj to ātri nostiprināt un noņemt un nodrošina 
stingru sēžu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  71

... vairāk lasiet lappusē 109

... vairāk lasiet lappusē 109



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 ro

bu
st

se
rie

s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 14,4 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts ... 200 ... 202
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D9 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 80 / 36 Nm

Maks. triecienu biežums 27.750 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 14 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments – ar  
triecienurbšanas funkciju
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 80 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī, veidojot 
urbumus ar Ø līdz 14 mm

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 
 

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 5,0 Ah akumulatoru GSB 18 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 85 / 42 Nm

Maks. triecienu biežums 27.750 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 16 mm

Svars ar akumulatoru 2,5 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments – ar  
triecienurbšanas funkciju
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 85 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī, veidojot 
urbumus ar Ø līdz 16 mm

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 
 

72  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 113

... vairāk lasiet lappusē 116



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 ro

bu
st

se
rie

s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 18 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

AUTOLOCK 

Piegādes komplekts ... 300 ... 302
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9D9 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 85 / 42 Nm

Maks. triecienu biežums 27.750 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm

Urbumu Ø mūrī 16 mm

Svars ar akumulatoru 2,5 kg

Ārkārtīgi izturīgs. Gandrīz nesagraujams instruments – ar  
triecienurbšanas funkciju
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 85 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī, veidojot 
urbumus ar Ø līdz 16 mm

▶ Ārkārtīgi izturīgs: pateicoties elastīgajam Dura-Shield korpusam, pilnībā 
saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma

▶ Ārkārtīgi komfortabls: nevainojama instrumenta vadīšana, pateicoties jaunajai 
elektroniskajai rotācijas kontroles (ERC) funkcijai – instruments spēj atpazīt 
pēkšņu darbinstrumenta iestrēgšanu un šādā gadījumā automātiski izslēdzas

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  73

... vairāk lasiet lappusē 116



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 ro

bu
st

se
rie

s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDS 18 V-LI HT Professional

Piegādes komplekts ... 300 ... 303
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 650 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 2.100 min.¯¹

Skrūvju Ø M 12 – M 20

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Svars ar akumulatoru 3,0 kg

Pats spēcīgākais 18 V akumulatora triecienskrūvgriezis
 

▶ Vislielākais griezes moments (650 Nm) savā klasē ļauj lietot instrumentu 
vissmagākajiem skrūvēšanas darbiem metālā (M 12 – M 20) un betonā

▶ Ārkārtīgi izturīgs instruments ar augstu noturības spēju, pateicoties metāla 
pārnesumam un korpusam no metāla

▶ Instrumenta svars ir tikai 3,0 kg, tāpēc tas ir uzskatāms par vienu no 
visvieglākajiem augsta griezes momenta triecienskrūvgriežiem

 
 

Akumulatora triecienskrūvgriezis 14,4 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDR 14,4 V-LI MF Professional

Piegādes komplekts ... 904
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 150 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Pats īsākais un spēcīgākais daudzfunkcionālais 14,4 V akumulatora 
triecienskrūvgriezis
 

▶ Vislielākais griezes moments (150 Nm) savā klasē ļauj strādāt ar ārkārtīgi lielu 
spēku

▶ Divi griešanās ātruma iestādījumi nodrošina plašas lietošanas iespējas, ļaujot 
veikt gan skrūvēšanu, gan arī urbšanu

▶ Ļoti īss korpuss (tikai 177 mm) ļauj viegli lietot instrumentu arī virs galvas un 
šaurās vietās

 
 

74  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 122

... vairāk lasiet lappusē 118



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 ro

bu
st

se
rie

s

Akumulatora triecienskrūvgriezis 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GDR 18 V-LI MF Professional

Piegādes komplekts ... 003 ... 004
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9A1 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 160 Nm

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Pats īsākais un spēcīgākais daudzfunkcionālais 18 V akumulatora 
triecienskrūvgriezis
 

▶ Vislielākais griezes moments (160 Nm) savā klasē ļauj strādāt ar ārkārtīgi lielu 
spēku

▶ Divi griešanās ātruma iestādījumi nodrošina plašas lietošanas iespējas, ļaujot 
veikt gan skrūvēšanu, gan arī urbšanu

▶ Ļoti īss korpuss (tikai 177 mm) ļauj viegli lietot instrumentu arī virs galvas un 
šaurās vietās

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  75

... vairāk lasiet lappusē 119

Skrūvēšana

Akumulatora triecienskrūvgrieži 

½" četrstūra kāts ¼" sešstūra ligzda

Galatslēgas ieliktņu 
komplekts
Ieteicams:
2 608 551 100
2 608 551 101
2 608 551 102
2 608 551 029

Adapteri 2 608 551 110
½" uz ¼", sešstūra

Uzgaļu turētājs
2 608 522 060

Triecienu 
kontrole Uzgaļi

Galatslēga
2 608 551 018
2 608 551 019
2 608 551 020
2 608 551 021
2 608 551 022

Galatslēgas ieliktņu komplekts
Ieteicams:
2 608 551 096 – 2 608 551 102

Adapteri 
2 608 551 107
¼" uz ½", sešstūra
2 608 551 108
¼" uz ⅜", sešstūra
2 608 551 109
¼" uz ¼", sešstūra

Triecienu kontrole  
Uzgaļi

Piederumi akumulatora triecienskrūvgriežiem

GDR 18 V-LI MF ProfessionalGDS 18 V-LI HT Professional



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 3
6 

V 
se

rie
s

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 36 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSR 36 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

Piegādes komplekts ... 100 ... 102
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × −

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) × ×

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C0 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 102 mm

Ļauj saīsināt garu skrūvju ieskrūvēšanas procesu
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs instruments: tas nodrošina griezes momentu 100 Nm, kas 
dod iespēju veikt pat vissmagākos skrūvēšanas un urbšanas darbus – tai skaitā 
ar 2. pārnesumu ieskrūvēt mīkstā kokā skrūves ar izmēru līdz 8 x 280 mm

▶ Vairāk, kā par 50% lielāks akumulatora darbības laiks, ko nodrošina jaunie 
4,0 Ah akumulatori ar Bosch dzesēšanas sistēmu CoolPack (salīdzinot ar 
parastajiem 36 V/2,6 Ah akumulatoriem)

▶ Izcila vadāmība, pateicoties jaunajai elektroniskajai rotācijas kontroles sistēmai 
(ERC) – tā atklāj pēkšņu urbja iestrēgšanu un nekavējoties izslēdz instrumentu

 
 

Akumulatora urbjmašīna-skrūvgriezis 36 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSR 36 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

Piegādes komplekts ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C0 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 102 mm

Ļauj saīsināt garu skrūvju ieskrūvēšanas procesu
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs instruments: tas nodrošina griezes momentu 100 Nm, kas 
dod iespēju veikt pat vissmagākos skrūvēšanas un urbšanas darbus – tai skaitā 
ar 2. pārnesumu ieskrūvēt mīkstā kokā skrūves ar izmēru līdz 8 x 280 mm

▶ Vairāk, kā par 50% lielāks akumulatora darbības laiks, ko nodrošina jaunie 
2,0 Ah akumulatori ar Bosch dzesēšanas sistēmu CoolPack (salīdzinot ar 
parastajiem 36 V/1,3 Ah akumulatoriem)

▶ Izcila vadāmība, pateicoties jaunajai elektroniskajai rotācijas kontroles sistēmai 
(ERC) – tā atklāj pēkšņu urbja iestrēgšanu un nekavējoties izslēdz instrumentu

 
 

76  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 111

... vairāk lasiet lappusē 111



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 3
6 

V 
se

rie
s

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 36 V ar 4,0 Ah akumulatoru GSB 36 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

Piegādes komplekts ... 100 ... 102
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × −

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) × ×

Solo versija − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C1 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm

Maks. triecienu biežums 27.000 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Urbumu Ø mūrī 20 mm

Ļauj saīsināt darba procesu, veicot grūtus uzdevumus – ar  
triecienurbšanas funkciju
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 100 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī, veidojot 
urbumus ar Ø līdz 20 mm

▶ Vairāk, kā par 50% lielāks akumulatora darbības laiks, ko nodrošina jaunie 
4,0 Ah akumulatori ar Bosch dzesēšanas sistēmu CoolPack (salīdzinot ar 
parastajiem 36 V/2,6 Ah akumulatoriem)

▶ Izcila vadāmība, pateicoties jaunajai elektroniskajai rotācijas kontroles sistēmai 
(ERC) – tā atklāj pēkšņu urbja iestrēgšanu un nekavējoties izslēdz instrumentu

 
 

Akumulatora triecienurbjmašīna-skrūvgriezis 36 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSB 36 VE-2-LI Professional

ELECTRONIC 
MOTOR PROTECTION

ELECTRONIC 
ROTATIONCONTROL

STOP

Piegādes komplekts ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C1 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm

Maks. triecienu biežums 27.000 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm

Urbumu Ø mūrī 20 mm

Ļauj saīsināt darba procesu, veicot grūtus uzdevumus – ar  
triecienurbšanas funkciju
 

▶ Ārkārtīgi spēcīgs: griezes moments 100 Nm ļauj veikt vissmagākos skrūvēšanas 
un urbšanas darbus kokā un metālā, kā arī triecienurbšanu mūrī, veidojot 
urbumus ar Ø līdz 20 mm

▶ Vairāk, kā par 50% lielāks akumulatora darbības laiks, ko nodrošina jaunie 
2,0 Ah akumulatori ar Bosch dzesēšanas sistēmu CoolPack (salīdzinot ar 
parastajiem 36 V/1,3 Ah akumulatoriem)

▶ Izcila vadāmība, pateicoties jaunajai elektroniskajai rotācijas kontroles sistēmai 
(ERC) – tā atklāj pēkšņu urbja iestrēgšanu un nekavējoties izslēdz instrumentu

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  77

... vairāk lasiet lappusē 117

... vairāk lasiet lappusē 117



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
ku

m
ul

at
or

a 
pe

rf
or

at
or

i —
 1

8 
V 

lig
ht

se
rie

s 
/ 1

8 
V 

dy
na

m
ic

se
rie

s

Akumulatora perforators 18 V ar 2,0 Ah akumulatoru GBH 18 V-LI Compact Professional

LED LIGHT BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. trieciena enerģija 1 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 12 mm

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Viskompaktākais profesionālais 18 V akumulatora perforators
 

▶ Viskompaktākā uzbūve savā klasē (kopējais garums ir tikai 278 mm kopā ar 
SDS-plus stiprinājumu)

▶ Pneimatisks triecienmehānisms ļauj veidot urbumus betonā ar diametru līdz 
12 mm

▶ Piemērots arī urbšanai un skrūvēšanai ar mazu un vidēju diametru 
kokā un metālā

 

 Citas priekšrocības
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina akumulatoriem lielāku 

kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ar 3 mirdzdiodēm
▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai

Akumulatora perforators 18 V ar 3,0 Ah akumulatoru GBH 18 V-LI Compact Professional

LED LIGHT BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts ... 303
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 088) ×

2 x 3,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 037) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 905 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. trieciena enerģija 1 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 12 mm

Svars ar akumulatoru 2,1 kg

Viskompaktākais profesionālais 18 V akumulatora perforators
 

▶ Viskompaktākā uzbūve savā klasē (kopējais garums ir tikai 278 mm kopā ar 
SDS-plus stiprinājumu)

▶ Pneimatisks triecienmehānisms ļauj veidot urbumus betonā ar diametru līdz 
12 mm

▶ Piemērots arī urbšanai un skrūvēšanai ar mazu un vidēju diametru 
kokā un metālā

 

 Citas priekšrocības
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina akumulatoriem lielāku 

kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ar 3 mirdzdiodēm
▶ Iebūvēta mirdzdiode apstrādes vietas apgaismošanai

78  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 127, 193

... vairāk lasiet lappusē 127, 193



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
ku

m
ul

at
or

a 
pe

rf
or

at
or

i —
 1

8 
V 

lig
ht

se
rie

s 
/ 1

8 
V 

dy
na

m
ic

se
rie

s

Akumulatora perforators 18 V ar 4,0 Ah akumulatoru GBH 18 V-EC Professional

LED LIGHT VARIO-LOCK

Piegādes komplekts ... 000 ... 004
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 094) − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Papildrokturis (2 602 025 141) × ×

Solo versija × −

Tehniskais audums × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 904 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. trieciena enerģija 1,7 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 18 mm

Svars ar akumulatoru 2,6 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Liels darbības laiks: augstas efektivitātes Bosch dzinējs ar elektronisku 
komutāciju ļauj ar vienu akumulatora (4,0 Ah) uzlādi izveidot 153 urbumus  
(6 x 40 mm betonā)

▶ Instrumenta nelielais svars (tikai 2,6 kg) un kompaktā uzbūve ļauj ar to ērti 
strādāt

▶ Lielākais atskaldīšanas ātrums (12 kg/st.) starp šīs klases 
instrumentiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju: kompakts, aizsargāts no 

putekļiem, viegls un darbināms absolūti bez apkalpošanas

Akumulatora perforators 18 V ar 5,0 Ah akumulatoru GBH 18 V-EC Professional

LED LIGHT VARIO-LOCK

Piegādes komplekts ... 000
Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Kartona iesaiņojums ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Solo versija ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 904 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. trieciena enerģija 1,7 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 18 mm

Svars ar akumulatoru 2,6 kg

Liela jauda un neliels svars nepārspējamā apvienojumā
 

▶ Liels darbības laiks: augstas efektivitātes Bosch dzinējs ar elektronisku 
komutāciju ļauj ar vienu akumulatora (5,0 Ah) uzlādi izveidot 191 urbumus  
(6 x 40 mm betonā)

▶ Instrumenta nelielais svars (tikai 2,6 kg) un kompaktā uzbūve ļauj ar to ērti 
strādāt

▶ Lielākais atskaldīšanas ātrums (12 kg/st.) starp šīs klases 
instrumentiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Bosch bezsuku dzinējs ar elektronisku komutāciju: kompakts, aizsargāts no 

putekļiem, viegls un darbināms absolūti bez apkalpošanas

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  79

... vairāk lasiet lappusē 127, 194

... vairāk lasiet lappusē 127, 194



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
ku

m
ul

at
or

a 
pe

rf
or

at
or

i —
 3

6 
V 

se
rie

s

Akumulatora perforators 36 V ar 4,0 Ah akumulatoru GBH 36 VF-LI Plus Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. trieciena enerģija 3,2 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Svars ar akumulatoru 4,6 kg

Neierobežots spēks un izcila vadāmība
 

▶ Līdz pat par 50 % lielāka darba ražība, pateicoties lielākai trieciena enerģijai un par 
100% lielākam kalpošanas laikam (salīdzinot ar prototipa modeli GBH 36 VF-LI)

▶ Bosch elektroniskā rotācijas kontrole (ERC) nodrošina instrumenta vadību 
urbja iestrēgšanas gadījumā, bet Bosch elektroniskā precizitātes 
kontrole (EPC) atvieglo vadīšanu, apstrādājot trauslus materiālus

▶ Instruments tiek piegādāts kopā ar ātri nomaināmu urbjpatronu, kas 
ļauj veidot urbumus kokā un metālā, izmantojot urbjus ar apaļu kātu

 

▶  Citas priekšrocības

Pretvibrācijas sistēma Vibration Control ļauj strādāt bez piepūles un 
noguruma

Akumulatora perforators 36 V ar 4,0 Ah akumulatoru GBH 36 V-LI Plus Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. trieciena enerģija 3,2 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Svars ar akumulatoru 4,5 kg

Neierobežots spēks un izcila vadāmība
 

▶ Līdz pat par 50 % lielāka darba ražība, pateicoties lielākai trieciena enerģijai un par 
100% lielākam kalpošanas laikam (salīdzinot ar prototipa modeli GBH 36 V-LI)

▶ Bosch elektroniskā rotācijas kontrole (ERC) nodrošina efektīvu instrumenta 
vadību urbja iestrēgšanas gadījumā

▶ Bosch elektroniskā precizitātes kontrole (EPC) nodrošina  
jaudas regulēšanu, ļaujot panākt optimālus rezultātus  
trauslu materiālu (piemēram, flīžu) apstrādes laikā

 

 Citas priekšrocības
▶ Pretvibrācijas sistēma Vibration Control ļauj strādāt bez piepūles un noguruma
▶ Apgaismojošā mirdzdiode nodrošina optimālu redzamību darba vietā
▶ Līdz 240 atvērumiem betonā (Ø 6 x 40 mm) ar vienu akumulatora uzlādi
▶ 3 funkcijas: urbšana, triecienurbšana un apstrāde ar kaltu

80  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 128, 195

... vairāk lasiet lappusē 128, 195



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
ku

m
ul

at
or

a 
pe

rf
or

at
or

i —
 3

6 
V 

se
rie

s

Akumulatora perforators 36 V GBH 36 V-EC Compact (2,0 Ah) Professional

BATTERY
STATUS

On

Piegādes komplekts ... R0H
2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (2 603 001 019) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (1 600 A00 3RD) ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 612 025 078) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 903 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Maks. trieciena enerģija 1,8 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 18 mm

Svars ar akumulatoru 2,9 kg

Kompakts, taču spēcīgs instruments
 

▶ Tikpat spēcīgs, kā elektrotīkla instrumenti: tas ar vienu akumulatora uzlādi ļauj 
izveidot līdz 160 urbumiem (6 x 40 mm betonā C30/37); optimāls instruments 
darbam telpās

▶ Ideāli piemērots darbam virs galvas, pateicoties nelielajam svaram  
(tikai 2,9 kg)

▶ Pneimatisks triecienmehānisms – optimizēts urbumiem betonā ar diametru 
no 4 līdz 12 mm (maks. 18 mm)

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Vairāk, kā par 50% lielāks akumulatora darbības laiks, ko nodrošina jaunie  
2,0 Ah akumulatori (salīdzinot ar parastajiem 36 V/1,3 Ah akumulatoriem)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  81

... vairāk lasiet lappusē 128, 195



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

el
ek

tr
oi

ns
tr

um
en

ti

Akumulatora vibrozāģis 10,8 V ar 2,5 Ah akumulatoru GOP 10,8 V-LI Professional

10,8 Volt

Piegādes komplekts ... 00U
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 012) ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) ×

3 zāģa asmeņi kokam un metālam ×

5 slīplokšņu komplekts ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Slīpēšanas pamatne ×

Universāls adapters ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 858 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 1,4 °

Svars ar akumulatoru 1,0 kg

Nenovērtējams instruments, veicot salāgošanu un remontu
 

▶ Plašais piederumu klāsts ļauj efektīvi veikt visdažādākos darbus, piemēram, 
zāģēšanu ar iegremdēšanu, sadurzāģēšanu un slīpēšanu

▶ Kompaktā uzbūve un nelielais svars (tikai 1,0 kg) ļauj ērti turēt un droši vadīt 
instrumentu

▶ Profesionāla līmeņa veiktspēja, pateicoties lielajam svārstību biežumam, kas 
var sasniegt 20 000 reizes minūtē

 
 

Akumulatora zobenzāģis 10,8 V ar 2,5 Ah akumulatoru GSA 10,8 V-LI Professional

14,5 mm 0–3000 min–1 1,2 kg

Piegādes komplekts ... 902 ... 974
1 x zāģa asmens kokam “Wood and Metal” S 511 DF (pasūt. Nr. 2 asmeņu 
komplektam 2 608 657 722)

× −

1 x zāģa asmens metālam S 522 EF (pasūt. Nr. 2 asmeņu komplektam  
2 608 657 721)

× −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 030) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) − ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) − ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − ×

Vāks L-BOXX uzlādes ierīces ieliktnim (2 608 438 032) − ×

Zāģa asmens metālam S 522 EF (2 608 657 726) − ×

Zāģa asmens Wood and Metal S 511 DF (2 608 657 727) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 64L ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Asmens gājiena garums 14,5 mm

Asmens gājienu biežums (1./2. pārnesumam) 3.000 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 1,2 kg

Pats mazākais profesionālais universālais zāģis
 

▶ Viskompaktākā uzbūve savā klasē nodrošina optimālu satvērumu un 
daudzpusīgas lietošanas iespējas, zāģējot koku, metālu un plastmasu

▶ Izcila ergonomika: neliels roktura aptvērums un mazs svars (tikai 1,2 kg) 
nodrošina visaugstāko darba komfortu

▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ļauj jebkurā brīdī novērtēt 
akumulatorā vēl atlikušo enerģijas rezervi

82  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 129

... vairāk lasiet lappusē 130, 386



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

el
ek

tr
oi

ns
tr

um
en

ti

Akumulatora ripzāģis 10,8 V ar 2,5 Ah akumulatoru GKS 10,8 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 003
2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 122) ×

L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 131) ×

Paralēlā vadotne / vadotnes sliedes adapters ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Uzsūkšanas adapters ×

Zāģa asmens kokam (2 608 643 071) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 6A1 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 26,5 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 17 mm

Asmens urbuma Ø 15 mm

Zāģa asmens Ø 85 mm

Svars ar akumulatoru 1,4 kg

Pats mazākais profesionālais universālais zāģis
 

▶ Viskompaktākā konstrukcija šajā instrumentu klasē nodrošina ērtu 
satvērumu un izcilu vadāmību, veicot visdažādākos koka apstrādes 
darbus

▶ Izcila ergonomika: neliels roktura aptvērums un mazs svars (tikai 1,4 kg) 
nodrošina visaugstāko darba komfortu

▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ļauj jebkurā brīdī novērtēt 
akumulatorā vēl atlikušo enerģijas rezervi

 
 

Akumulatora figūrzāģis 10,8 V ar 2,5 Ah akumulatoru GST 10,8 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 001 ... 003
1 x zāģa asmens T 144 D (RD Nr. 2 609 991 659) × ×

1 x zāģa asmens T 308 B (RD Nr. 2 609 991 830) × ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − ×

Aizsargs pret plaisāšanu × ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − ×

L-BOXX ieliktnis × ×

Slīdkurpe × ×

Uzsūkšanas komplekts × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 5A1 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Darba gājienu biežums brīvgaitā, no 1.500 min.¯¹

Zāģēšanas dziļums kokā 70 mm

Zāģēšanas dziļums metālā 3 mm

Asmens pacēluma augstums 18 mm

Svars ar akumulatoru 1,5 kg

Ārkārtīgi kompakts un viegls 10,8 V profesionāls akumulatora 
figūrzāģis
 

▶ Ārkārtīgi kompakts un viegls akumulatora figūrzāģis nodrošina ērtu satvērumu 
un ļauj precīzi veidot liektus zāģējumus

▶ Liela jauda: augsta veiktspēja un liels akumulatora darbības laiks, izmantojot 
2,5 Ah akumulatoru

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  83

... vairāk lasiet lappusē 131, 380

... vairāk lasiet lappusē 133, 359



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

el
ek

tr
oi

ns
tr

um
en

ti

Akumulatora rotācijas instruments 10,8 V GRO 10,8 V-LI Professional

10.8 Volt ERGONOMIC

LED LIGHT EXCHANGEABLE 

SPINDLE LOCK 

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002
1/2 L-BOXX ieliktnis akumulatoram un uzlādes ierīcei (6 082 850 54J) − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (6 082 850 53A) × × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) − × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 133) − × −

Atslēga (2 610 930 692) × × ×

Griešanas disks (2 615 110 426) × × ×

Kartona iesaiņojums × − −

Kaste piederumiem (1 619 P11 502) × × ×

Konteiners L-BOXX (1 605 438 165) − × ×

Korpusa vāks (1 619 P11 344) × × ×

Spīļaptvere (1 619 P11 363) × × ×

Stiprinājuma kāts (2 610 927 731) × × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C5 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 – 35.000 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 0,6 kg

Spēcīgs un daudzpusīgs instruments profesionālai lietošanai
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar lielu griešanās ātrumu (līdz 35 000 min.¯¹) nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Daudzpusīgas, profesionālas lietošanas iespējas, piemēram, griešanai, 
slīpēšanai, frēzēšanai, pulēšanai, un urbšanai, īpaši tad, ja darbs notiek grūti 
pieejamās vietās

▶ Ērts darbs, pateicoties kompaktai uzbūvei, ergonomiskai konstrukcijai un 
iebūvētai apgaismojošajai mirdzdiodei

Akumulatora skārda šķēres 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GSC 10,8 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 108 ... 109
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 011) × −

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × −

Šablons regulēšanai × −

Sešstūra stieņatslēga × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 926 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Griešanas spēja alumīnijā (ar izturības robežu 250 N/mm²), maks 2,0 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,3 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 0,8 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 0,6 mm

Svars ar akumulatoru 1,4 kg

Cauri metālam ar 4 reizes lielāku ātrumu – bez jebkāda  
spēka patēriņa
 

▶ Ļauj līdz pat 4 reizes ātrāk veidot taisnus un liektus griezumus, nekā tas 
iespējams ar parastajām rokas skārda šķērēm

▶ Ārkārtīgi spēcīgs instruments: tas ļauj bez pūlēm veidot griezumus līdz pat  
1,3 mm biezā metāla loksnē

▶ Neliels svars (tikai 1,4 kg) un ārkārtīgi kompakta uzbūve ļauj strādāt ērti un 
bez piepūles

 
 

84  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 134



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
0,

8 
V 

el
ek

tr
oi

ns
tr

um
en

ti

Akumulatora universālās šķēres 10,8 V ar 2,0 Ah akumulatoru GUS 10,8 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 904 ... 905
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 079) × −

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) × −

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B2 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Svars ar akumulatoru 1,0 kg

Pašas ātrdarbīgākās universālās šķēres profesionālai lietošanai
 

▶ Daudzpusīgs instruments, kas ļauj griezt dažādus lokanus un mīkstus 
materiālus (ar biezumu līdz 11 mm), piemēram, PVC, paklājus, kartonu, ādu un 
audumu

▶ Augsta darba ražība, pateicoties pareizi izvēlētam brīvgaitas ātrumam, kas ir 
pielāgots mīkstu un lokanu materiālu griešanai

▶ Ārkārtīgi spēcīgs instruments: tas ar vienu akumulatora (2,0 Ah) uzlādi ļauj 
griezt materiālu (PVC, 4 mm) līdz 300 m garumā

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila griešanas spēja, ko nodrošina pašuzasinošs asmens Autosharp
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Praktisks akumulatora uzlādes pakāpes indikators ļauj jebkurā brīdī novērtēt 

akumulatorā vēl atlikušo enerģijas rezervi

Akumulatora putekļsūcējs 10,8 V GAS 10,8 V-LI Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 10,8 V

Tvertnes ietilpība 0,35 l

Filtra laukums 408 cm²

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 45 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 15 l/s

Garums 273,0 mm

Platums 77,0 mm

Augstums 170,0 mm

Svars ar akumulatoru 0,87 kg

Visspēcīgākais un viskompaktākais akumulatora putekļsūcējs  
10,8 V klasē
 

▶ Akumulatora putekļsūcējs neregulārai tīrīšanai un tīrīšanai ceļojuma apstākļos
▶ Spēcīgs un kompakts instruments – tas ērti ievietojas vismazākajā konteinerā 

L-BOXX 102

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  85

... vairāk lasiet lappusē 134



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora figūrzāģis 18 V GST 18 V-LI S Professional

Volt

18
LED LIGHT 

BARREL GRIP

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Asmens gājienu biežums brīvgaitā 550 – 2.700 min.¯¹

Zāģēšanas dziļums kokā 120 mm

Zāģēšanas dziļums metālā 8 mm

Asmens pacēluma augstums 23 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg

Kompakts un spēcīgs instruments darbam jebkurā stāvoklī
 

▶ Taisns rokturis zāģa vadīšanai zem apstrādājamā priekšmeta
▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 

optimālu vadāmību zāģēšanas laikā
▶ Akumulatoru sistēma ar izcilu jaudas atdevi ļauj efektīvi zāģēt gan plānus, gan 

arī biezus materiālus
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS stiprinājums nodrošina zāģa asmens nomaiņu tikai ar vienu roku

Akumulatora figūrzāģis 18 V GST 18 V-LI B Professional

Volt

18
LED LIGHT 

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Asmens gājienu biežums brīvgaitā 0 – 2.700 min.¯¹

Zāģēšanas dziļums kokā 120 mm

Zāģēšanas dziļums metālā 8 mm

Asmens pacēluma augstums 23 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg

Kompakts un spēcīgs akumulatora figūrzāģis
 

▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 
optimālu vadāmību zāģēšanas laikā

▶ Akumulatoru sistēma ar izcilu jaudas atdevi ļauj efektīvi zāģēt gan plānus, gan 
arī biezus materiālus

▶ SDS stiprinājums nodrošina zāģa asmens nomaiņu tikai ar vienu roku
 
 

86  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 133, 362

... vairāk lasiet lappusē 133, 362



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora ripzāģis 18 V GKS 18 V-LI Professional

18 Volt

l 165 mm 0–3900 min–1

Piegādes komplekts ... 008
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 008) ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 165 mm (2 608 640 788) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

Paralēlā vadotne ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 66H ...

Akumulatora spriegums 18 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 51 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 40 mm

Asmens urbuma Ø 20 mm

Zāģa asmens Ø 165 mm

Svars ar akumulatoru 4,1 kg

Pati lielākā zāģēšanas jauda savā klasē
 

▶ Ļauj ar vienu akumulatora uzlādi sagarināt līdz 50 skaidu plāksnēm  
(900 x 19 mm)

▶ Elektroniskā dzinēja aizsardzība (EMP) aizsargā instrumenta dzinēju no 
pārslodzes un nodrošina tam lielu kalpošanas laiku

▶ Mobils un spēcīgs instruments: ļauj veidot līdz 51 mm dziļus zāģējumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

Akumulatora ripzāģis 18 V GKS 18 V-LI Professional

Piegādes komplekts ... 006
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 008) ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 66H ...

Akumulatora spriegums 18 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 51 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 40 mm

Asmens urbuma Ø 20 mm

Zāģa asmens Ø 165 mm

Svars ar akumulatoru 4,1 kg

Pati lielākā zāģēšanas jauda savā klasē
 

▶ Ļauj ar vienu akumulatora uzlādi sagarināt līdz 50 skaidu plāksnēm  
(900 x 19 mm)

▶ Elektroniskā dzinēja aizsardzība (EMP) aizsargā instrumenta dzinēju no 
pārslodzes un nodrošina tam lielu kalpošanas laiku

▶ Mobils un spēcīgs instruments: ļauj veidot līdz 51 mm dziļus zāģējumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina akumulatoriem lielāku 

kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Ergonomiskas formas rokturis ar komfortablas turēšanas zonu un mīkstu 

pārklājumu ļauj droši turēt instrumentu un strādāt bez piepūles un noguruma
▶ Bezpakāpju zāģēšanas dziļuma iestādīšana ar ātrās fiksēšanas sviru
▶ Bosch paātrinātās uzlādes process: akumulatori tiek uzlādēti līdz 75% līmenim 

laikā, kas ir tikai puse no pilnas uzlādes laika

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  87

... vairāk lasiet lappusē 131, 380

... vairāk lasiet lappusē 131, 380



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora ripzāģis 18 V GKM 18 V-LI Professional

METAL 18 Volt

4,0 Ah

2x

45 min l 136/20 mm

50 mm/90º

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 50 mm

Asmens urbuma Ø 20 mm

Zāģa asmens Ø 136 mm

Svars ar akumulatoru 2,7 kg

Ātra un precīza metāla zāģēšana – gandrīz bez dzirkstelēm
 

▶ Precīzs zāģējums ar minimālu piestrādi, kā arī minimāls iekrāsojums 
un nelielas atskarpes, pateicoties griešanās ātrumam, kas optimizēts 
metāla apstrādei

▶ Darbojas gandrīz bez dzirkstelēm, ļaujot panākt augstu ugunsdrošību 
darba vietā

▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars ļauj strādāt bez noguruma un 
piepūles

 

 Citas priekšrocības
▶ Viziera logs un apgaismojošā mirdzdiode nodrošina labu zāģējuma trases 

pārskatāmību
▶ Bezpakāpju zāģēšanas dziļuma iestādīšana ar ātrās fiksēšanas sviru
▶ Metāla āķis ļauj ātri un droši piekarināt instrumentu

Akumulatora zobenzāģis 18 V GSA 18 V-LI Professional

0–2400/2700 min–1 max. 20 mm

Piegādes komplekts ... 00A
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 009, 2 608 438 016)

×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 64J ...

Akumulatora spriegums 18 V

Asmens gājiena garums 28 mm

Asmens gājienu biežums (1./2. pārnesumam) 2.400 / 2.700 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 3,4 kg

Pati lielākā zāģēšanas jauda savā klasē
 

▶ Ļauj ar vienu akumulatora uzlādi sagarināt pāri par 100 egles baļķiem  
(100 x 100 mm)

▶ Elektroniskā dzinēja aizsardzība (EMP) aizsargā instrumenta dzinēju no 
pārslodzes un nodrošina tam lielu kalpošanas laiku

▶ Viegla apkalpošana: vienkārša un ātra zāģa asmens nomaiņa, 
pateicoties SDS mehānismam

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 
pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

88  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 132

... vairāk lasiet lappusē 130, 386



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora ēvele 14,4 V GHO 14,4 V-LI Professional

82 mm
Piegādes komplekts ... 402
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 5A0 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Maks. ēvelēšanas platums 82 mm

Ēvelēšanas dziļums 0 – 1,6 mm

Sānu gropes dziļums 0 – 8 mm

Svars ar akumulatoru 2,5 kg

Ārkārtīgi viegls un precīzs instruments
 

▶ Augsta ražība un nevainojama apstrādes precizitāte, pateicoties ēvelēšanas 
dziļuma bezpakāpju regulēšanai robežās līdz 1,6 mm

▶ Augsta apstrādājamās virsmas kvalitāte, ko nodrošina īpaši ass, divpusējs 
cietmetāla asmens ar lielu kalpošanas laiku

▶ Nelielais svars (tikai 2,5 kg) ļauj ērti strādāt
 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, 

kas ļauj palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion 
akumulatoriem bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru 
no pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

▶ Dzinēja bremze ļauj droši novietot instrumentu
▶ Ātra asmens nomaiņa ļauj strādāt bez pārtraukumiem
▶ Skaidu izvadīšana pēc izvēles instrumenta kreisajā vai labajā pusē

Akumulatora ēvele 18 V GHO 18 V-LI Professional

82 mm

Piegādes komplekts ... 303
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 5A0 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Maks. ēvelēšanas platums 82 mm

Ēvelēšanas dziļums 0 – 1,6 mm

Sānu gropes dziļums 0 – 8 mm

Svars ar akumulatoru 2,6 kg

Ārkārtīgi viegls un precīzs instruments
 

▶ Augsta ražība un nevainojama apstrādes precizitāte, pateicoties ēvelēšanas 
dziļuma bezpakāpju regulēšanai robežās līdz 1,6 mm

▶ Augsta apstrādājamās virsmas kvalitāte, ko nodrošina īpaši ass, divpusējs 
cietmetāla asmens ar lielu kalpošanas laiku

▶ Nelielais svars (tikai 2,6 kg) ļauj ērti strādāt
 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, 

kas ļauj palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion 
akumulatoriem bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru 
no pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

▶ Dzinēja bremze ļauj droši novietot instrumentu
▶ Ātra asmens nomaiņa ļauj strādāt bez pārtraukumiem
▶ Skaidu izvadīšana pēc izvēles instrumenta kreisajā vai labajā pusē

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  89

... vairāk lasiet lappusē 134

... vairāk lasiet lappusē 134



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora orbitālā slīpmašīna 18 V GSS 18 V-LI Professional

115x107mm

Jaunums!

Kompakta un parocīga vienroku orbitālā slīpmašīna
 

▶ Akumulatora ekscentra slīpmašīna – ļauj izslīpēt ikvienu stūri
▶ Ērts darbs ikvienā situācijā, ko nodrošina 18 V akumulators
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Ergonomiska uzbūve un noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu ļauj turēt 

instrumentu visdažādākajos veidos
▶ Slīpmašīnas GSS 18 V-LI pamatne ļauj uz tās nostiprināt gan slīppapīru ar 

mikroāķu pārklājumu, gan arī parasto slīppapīru
▶ Slīppapīrs nevainojami pieguļ pamatnei, neveidojot locījumus un krokas
▶ Izturīga konstrukcija ar hermetizētiem lodīšu gultņiem nodrošina lielu 

kalpošanas laiku

Akumulatora vibrozāģis 14,4 V GOP 14,4 V-EC Professional

BOSCH
Professional
GOP 14,4 V-EC

6

Click&
Clean
System

OIS 8000–20000

SDS
14.4 Volt

Piegādes komplekts ... 100 ... 101
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 042) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Bimetāla segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EB (2 608 661 636) × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne AVI 93G (2 608 000 353) × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

L-BOXX ieliktnis (6035962033) × ×

Oglekļa tērauda zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 32 BB (2 608 661 645) × ×

Skrāpis ATZ 52 SC (2 608 661 646) × ×

Slīppapīru komplekts × ×

Zāģa asmens kokam AIZ 32 EC × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 8B0 ...

Akumulatora spriegums 14,4 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 2,8 °

Svars ar akumulatoru 1,9 kg

Ar jaudu kā elektrotīkla instrumentiem
 

▶ Augsta veiktspēja
▶ Ergonomiska lietošana, pateicoties nelielajai vibrācijai
▶ Spēcīgs dzinējs ar elektronisku komutāciju
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS stiprinājums nodrošina ātru darbinstrumentu nomaiņu bez palīgrīkiem
▶ O.I.S. interfeiss, kas saderīgs ar plašu piederumu klāstu

90  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 129

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 18 V

Akumulatora ietilpība 2,5 Ah

Svārstību biežums brīvgaitā 12.000 – 24.000 min.¯¹

Slīpēšanas pamatnes platums 110 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 100 mm

Svars ar akumulatoru 1,1 kg



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora vibrozāģis 18 V GOP 18 V-EC Professional

BOSCH
Professional
GOP 18 V-EC

6

Click&
Clean
System

OIS 8000–20000

SDS
18 Volt

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 042) × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − −

Bimetāla segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EB (2 608 661 636) × × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne AVI 93G (2 608 000 353) × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − ×

L-BOXX ieliktnis (6035962033) × × ×

Oglekļa tērauda zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 32 BB (2 608 661 645) × × ×

Skrāpis ATZ 52 SC (2 608 661 646) × × ×

Slīppapīru komplekts × × ×

Zāģa asmens kokam AIZ 32 EC × × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 8B0 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 2,8 °

Svars ar akumulatoru 2,0 kg

Ar jaudu kā elektrotīkla instrumentiem
 

▶ Augsta veiktspēja
▶ Ergonomiska lietošana, pateicoties nelielajai vibrācijai
▶ Spēcīgs dzinējs ar elektronisku komutāciju
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS stiprinājums nodrošina ātru darbinstrumentu nomaiņu bez 

palīgrīkiem
▶ O.I.S. interfeiss, kas saderīgs ar plašu piederumu klāstu

Akumulatora leņķa slīpmašīna 18 V GWS 18 V-LI Professional

2 1

Piegādes komplekts ... 30A ... 304
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Aizsargpārsegs (1 619 P02 834) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei × ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 93A ...

Akumulatora spriegums 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 min.-1

Slīpēšanas/griešanas diska Ø 115 mm

Svars ar akumulatoru 2,3 kg

Pati spēcīgākā 18 V leņķa slīpmašīna
 

▶ Vislielākā noslīpēšanas un griešanas spēja savā klasē ar vienu akumulatora 
uzlādi

▶ Ārkārtīgi izturīgs un pret pārslodzi noturīgs 4 polu lieljaudas dzinējs nodrošina 
lielu kalpošanas laiku

▶ Kompaktā uzbūve un nelielais svars (tikai 2,3 kg) ļauj viegli lietot instrumentu 
arī šaurās vietās un virs galvas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, 

kas ļauj palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion 
akumulatoriem bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru 
no pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

▶ Bosch elektroniskā dzinēja aizsardzība (EMP) aizsargā instrumenta dzinēju no 
pārslodzes un nodrošina tam lielu kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  91

... vairāk lasiet lappusē 129

... vairāk lasiet lappusē 135, 260



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora leņķa slīpmašīna 18 V GWS 18-125 V-LI Professional

18
V

2 1

Piegādes komplekts ... 30B ... 308
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 098) × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × −

Aizsargpārsegs (1 619 P06 548) × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 93A ...

Akumulatora spriegums 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 min.-1

Slīpēšanas/griešanas diska Ø 125 mm

Svars ar akumulatoru 2,3 kg

Pati spēcīgākā 18 V leņķa slīpmašīna
 

▶ Vislielākā noslīpēšanas un griešanas spēja savā klasē ar vienu akumulatora 
uzlādi

▶ Ārkārtīgi izturīgs un pret pārslodzi noturīgs 4 polu lieljaudas dzinējs nodrošina 
lielu kalpošanas laiku

▶ Kompaktā uzbūve un nelielais svars (tikai 2,3 kg) ļauj viegli lietot instrumentu 
arī šaurās vietās un virs galvas

 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, 

kas ļauj palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion 
akumulatoriem bez tehnoloģijas CoolPack)

Akumulatora taisnā slīpmašīna 18 V GGS 18 V-LI Professional

6 mm 22000 min–1 2 1

Piegādes komplekts ... 303 ... 304
1 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

2 x vienpusējas vaļējā tipa atslēgas, 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) × ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (6 082 850 4SD) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9B5 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptvere ar Ø līdz 8 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 22.000 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 1,8 kg

Kompakta profesionālā akumulatora taisnā slīpmašīna
 

▶ Ārkārtīgi izturīgs un pret pārslodzi noturīgs 4 polu lieljaudas dzinējs nodrošina 
lielu kalpošanas laiku

▶ Ārkārtīgi kompakta uzbūve ļauj viegli rīkoties ar instrumentu, tai skaitā šaurās 
vietās

▶ Nelielais svars (tikai 1,8 kg) ļauj strādāt ērti un bez piepūles
 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma 

izstarošanu, kas ļauj palielināt kalpošanas laiku pat par 100% 
(salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt 
akumulatoru no pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

92  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 135, 260



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 1
4,

4/
18

 V
 e

le
kt

ro
in

st
ru

m
en

ti

Akumulatora naglotājs 18 V GSK 18 V-LI Professional

20º 32–63 mm

10,8 Volt

Piegādes komplekts ... 304
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 074) ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 480 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Naglu Ø 1,6 mm

Naglu garums 32 – 63 mm

Naglu tips ar kniepadatas tipa galvām

Garums 318 mm

Platums 94 mm

Augstums 295 mm

Magazīnas leņķis 20 °

Magazīnas ietilpība 110 gabali

Palaišanas veids vienreizēja palaišana

Triecieni ar vienu akumulatora uzlādi 700 (akumulatoram  
18 V-LI / 3,0 Ah)

Svars ar akumulatoru 3,5 kg

Mobils risinājums precīzai stiprināšanai
 

▶ Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija ļauj ātri veikt darbu
▶ Virsmas aizsardzības sistēma “Wood Protection System” novērš tukšos 

triecienus, ļaujot veikt stiprināšanu absolūti droši un bez virsmas bojājumiem

Akumulatora lentes zāģis 18 V GCB 18 V-LI Professional

18 Volt

max.63,5mm 733mm(28⅞HH) 0,5 mm

3,8 kg

Piegādes komplekts ... 300 ... 301
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 080) − ×

1/1 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei un piederumiem (2 608 438 081) − ×

2 x bimetāla zāģa asmeņi 18 TPI (2 608 649 000) × ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − ×

Solo versija × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 2A0 ...

Akumulatora spriegums 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 162 m/min.

Zāģa asmens izmērs, garums 733 mm

Zāģa asmens izmērs, platums 12,7 mm

Zāģa asmens izmērs, augstums 0,5 mm

Zāģa asmeņu izmēri 733x12,7x0,5 mm

Maks. zāģēšanas dziļums 63,5 mm

Svars ar akumulatoru 3,8 kg

Pats kompaktākais lentes zāģis savā klasē
 

▶ Neliels svars (tikai 3,8 kg) un ļoti kompakta uzbūve (garums ir tikai 343 mm) 
ļauj ērti strādāt arī šaurās vietās

▶ Izcils zāģēšanas dziļums (līdz 63,5 mm) ļauj izmantot instrumentu visu 
izplatītāko materiālu, piemēram, metāla un plastmasas cauruļu un alumīnija 
profilu sagarināšanai

▶ Precīza zāģēšana ar nevibrējošu zāģēšanas lenti, kā arī zāģēšanas vietas 
optimāla apgaismošana ar iebūvētu apgaismojošo mirdzdiodi

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  93



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 C
it

i a
ku

m
ul

at
or

a 
si

st
ēm

as
 in

st
ru

m
en

ti
 —

 3
6 

V 
el

ek
tr

oi
ns

tr
um

en
ti

Akumulatora ripzāģis 36 V GKS 36 V-LI Professional

419 mm

276 m
m

l 165 mm

Piegādes komplekts ... R05
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 165 mm (2 608 640 788) ×

Koferis pārnešanai ×

Paralēlā vadotne ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 673 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 54 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm

Asmens urbuma Ø 20 mm

Zāģa asmens Ø 165 mm

Svars ar akumulatoru 4,8 kg

Nodrošina tikpat lielu vilces spēku, kā tīkla elektroinstrumenti
 

▶ Jaudas ziņā neatpaliek no elektrotīkla instrumentiem: ar vienu akumulatora 
uzlādi ļauj sagarināt līdz 95 skaidu plāksnēm (900 x 19 mm)

▶ Mobils un spēcīgs instruments: nodrošina zāģēšanu līdz 54 mm dziļumā
▶ Praktisks instruments: jaunas konstrukcijas piekarināšanas ierīce ļauj uzglabāt 

ripzāģi viegli sasniedzamā vietā
 

 Citas priekšrocības
▶ Jaunie CoolPack akumulatori nodrošina optimālu siltuma izstarošanu, kas ļauj 

palielināt kalpošanas laiku pat par 100% (salīdzinot ar Li-Ion akumulatoriem 
bez tehnoloģijas CoolPack)

▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 
pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes

▶ Bezpakāpju zāģēšanas dziļuma iestādīšana ar ātrās fiksēšanas sviru

Akumulatora zobenzāģis 36 V GSA 36 V-LI Professional

2,6 Ah

Piegādes komplekts ... R02
2 x 2,6 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 108) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) ×

Koferis pārnešanai ×

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 645 ...

Akumulatora spriegums 36 V

Asmens gājiena garums 28 mm

Asmens gājienu biežums (1./2. pārnesumam) 2.400 / 3.000 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 4,2 kg

Nodrošina tikpat lielu vilces spēku, kā tīkla elektroinstrumenti
 

▶ Jaudas ziņā neatpaliek no elektrotīkla instrumentiem: ar vienu akumulatora 
uzlādi ļauj sagarināt līdz 195 egles baļķiem (100 x 100 mm)

▶ Asmens gājiena garums 28 mm ļauj strādāt ar optimālu ražību
▶ Viegla apkalpošana: vienkārša un ātra zāģa asmens nomaiņa, 

pateicoties SDS mehānismam
 

 Citas priekšrocības
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina 

akumulatoriem lielāku kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
▶ Bosch elektroniskā elementu aizsardzība (ECP) ļauj pasargāt akumulatoru no 

pārslodzes, pārkaršanas un dziļās izlādes
▶ Praktisks risinājums: jaunas konstrukcijas piekarināšanas ierīce ļauj uzglabāt 

zobenzāģi viegli sasniedzamā vietā
▶ Ļauj apstrādāt gandrīz visus materiālus, piemēram, koku, metālu un akmeni

94  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 132, 380

... vairāk lasiet lappusē 130, 386



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
pg

ai
sm

oj
um

s 
un

 s
ka

ņa

Akumulatora lampa 14,4/18 V GLI PortaLED 102 Professional

AREA LED 14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 000
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 446 ...

Akumulatora spriegums 14,4–18 V

Darbības laiks (14,4 V / 3,0 Ah) 170 min.

Darbības laiks (18 V / 3,0 Ah) 210 min.

Svars (bez akumulatora) 3,3 kg

Garums 442,0 mm

Platums 357,0 mm

Augstums 117,0 mm

Nevainojams apgaismojums jebkuros apstākļos!
 

▶ Spožs telpas apgaismojums, ko nodrošina 60 mirdzdiodes
▶ Viegla transportēšana: apgaismojošā ierīce kopā ar konteineru L-BOXX
▶ Spilgtuma un leņķa bezpakāpju regulēšana nodrošina optimālu 

izgaismojumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga ar Bosch konteineru L-BOXX sistēmu
▶ Izmantojama kopā ar visiem Bosch 14,4 V un 18 V litija-jonu akumulatoriem
▶ Apgaismošanas laiks līdz 2,5 stundām pie spožākās apgaismojuma pakāpes, 

darbinot no Bosch 18 V / 3,0 Ah litija-jonu akumulatora
▶ Ārkārtīgi izturīga konstrukcija: vāks iztur slodzi līdz 100 kg
▶ Ir pieejami triju lielumu izstrādājumi: L-BOXX 102, 136 un 238

Akumulatora lampa 14,4/18 V GLI PortaLED 136 Professional

AREA LED 14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 100
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 446 ...

Akumulatora spriegums 14,4–18 V

Svars (bez akumulatora) 3,5 kg

Garums 442,0 mm

Platums 357,0 mm

Augstums 151,0 mm

Nevainojams apgaismojums jebkuros apstākļos!
 

▶ Spožs telpas apgaismojums, ko nodrošina 60 mirdzdiodes
▶ Viegla transportēšana: apgaismojošā ierīce kopā ar konteineru L-BOXX
▶ Spilgtuma un leņķa bezpakāpju regulēšana nodrošina optimālu 

izgaismojumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga ar Bosch konteineru L-BOXX sistēmu
▶ Izmantojama kopā ar visiem Bosch 14,4 V un 18 V litija-jonu akumulatoriem
▶ Apgaismošanas laiks līdz 2,5 stundām pie spožākās apgaismojuma pakāpes
▶ Ārkārtīgi izturīga konstrukcija: vāks iztur slodzi līdz 100 kg
▶ Pieejama trijos izmēros

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  95

... vairāk lasiet lappusē 135

... vairāk lasiet lappusē 135



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
pg

ai
sm

oj
um

s 
un

 s
ka

ņa

Akumulatora lampa 14,4/18 V GLI PortaLED 238 Professional

AREA LED 14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 200
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 446 ...

Akumulatora spriegums 14,4–18 V

Svars (bez akumulatora) 4 kg

Garums 442,0 mm

Platums 357,0 mm

Augstums 253,0 mm

Nevainojams apgaismojums jebkuros apstākļos!
 

▶ Spožs telpas apgaismojums, ko nodrošina 60 mirdzdiodes
▶ Viegla transportēšana: apgaismojošā ierīce kopā ar konteineru L-BOXX
▶ Spilgtuma un leņķa bezpakāpju regulēšana nodrošina optimālu izgaismojumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga ar Bosch konteineru L-BOXX sistēmu
▶ Izmantojama kopā ar visiem Bosch 14,4 V un 18 V litija-jonu akumulatoriem
▶ Apgaismošanas laiks līdz 2,5 stundām pie spožākās apgaismojuma pakāpes
▶ Ārkārtīgi izturīga konstrukcija: vāks iztur slodzi līdz 100 kg
▶ Pieejama trijos izmēros

Akumulatora lampa 10,8 V GLI PocketLED Professional

SPOT LED 

10,8 Volt

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Svars (bez akumulatora) 0,14 kg

Garums 160,0 mm

Nodrošina spēcīgu apgaismojumu pilnu darba dienu
 

▶ Darbība energotaupošā režīmā nodrošina apgaismojumu pilnu darba dienu
▶ Lietojama kopā ar visiem Bosch 10,8 V akumulatoriem
▶ Unikālā Bosch Premium litija-jonu tehnoloģija nodrošina akumulatoriem lielāku 

kalpošanas laiku un nepārspējami lielu jaudas atdevi
 
 

96  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 135

... vairāk lasiet lappusē 136



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
pg

ai
sm

oj
um

s 
un

 s
ka

ņa

Akumulatora lampa 14,4/18 V GLI VariLED Professional

14,4V

SPOT LED WORK LED 

14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 400
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Pie jostas stiprināma somiņa ×

Solo versija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 443 ...

Akumulatora spriegums 14,4–18 V

Darbības laiks (14,4 V / 3,0 Ah) 330 min.

Darbības laiks (18 V / 3,0 Ah) 420 min.

Svars (bez akumulatora) 0,3 kg

Garums 130,0 mm

Platums 80,0 mm

Augstums 40,0 mm

Pati spožākā darba apgaismošanas ierīce kabatas formātā
 

▶ Pati spožākā darba apgaismošanas ierīce (300 luksi) savā klasē, pateicoties  
3 modernām apgaismojošām mirdzdiodēm

▶ Ļoti kompakta ierīce, pateicoties jaunas konstrukcijas salocīšanas 
mehānismam

▶ Plašas lietošanas iespējas, pateicoties regulējamai gaismas stara izkliedei 
(centrēts/izkliedēts) un 9 regulējamām apgaismošanas leņķa vērtībām

 

 Citas priekšrocības
▶ Izmantojama kopā ar visiem Bosch 14,4 V un 18 V litija-jonu akumulatoriem
▶ Ārkārtīgi izturīga: pateicoties pret triecieniem noturīgajam korpusam, pilnībā 

saglabā visas funkcijas arī pēc kritiena uz betona no 2 m augstuma
▶ Praktiska cietas gumijas siksniņa ļauj fiksēt lampu stāvoklī, kurā tiek 

nodrošināta izvēlētās darba vietas izgaismošana

Akumulatora lampa 10,8 V GLI DeciLED Professional

FLEXIBLE
POWER SYSTEM LED LIGHT WORK LED 

10,8 Volt

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Akumulatora spriegums 10,8 V

Svars (bez akumulatora) 0,3 kg

Garums 139,0 mm

Platums 50,0 mm

Augstums 68,0 mm

Universāla darba lampa
 

▶ Ārkārtīgi spoža: 10 mirdzdiodes un divas spožuma pakāpes nodrošina 
nevainojamu apstrādes vietas izgaismošanu

▶ Laba pielāgojamība un ātra uzstādīšana darba vietā, ko nodrošina spēcīgs 
magnēts, karabīne un āķis

▶ Regulējams apgaismošanas leņķis robežās līdz 200°
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga ar Bosch statīviem (3/4")
▶ Izturīga un efektīva, pateicoties mirdzdiodēm kā gaismas avotiem
▶ Saderīga ar visiem Bosch 10,8 V litija-jonu akumulatoriem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  97

... vairāk lasiet lappusē 136

... vairāk lasiet lappusē 136



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
pg

ai
sm

oj
um

s 
un

 s
ka

ņa

Akumulatora būvvietu radio 10,8 V GML 10,8 V-LI Professional

3,5 mm

10,8 Volt

Piegādes komplekts ... 200
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Ārējās ieejas Aux-In kabelis (2 610 008 343) ×

Elektrotīkla adapters (1 600 A00 0ZT) ×

Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 429 ...

Uztveramās frekvences AM diapazonā 531 – 1.602 kHz

Uztveramo frekvenču diapazons FM 87,5 – 108 MHz

Ieejas spriegums (no elektrotīkla) 100 – 240 V

Augstas kvalitātes skaņa L-BOXX sistēmā!
 

▶ Spēcīga skaņa, uztverot radiostacijas FM/AM diapazonos un atskaņojot 
ierakstus MP3 formātā

▶ Aizņem tieši pusi no Bosch konteinera L-BOXX – vienkārši transportējams kopā 
ar sistēmu

▶ Ārējās ieejas ligzdai Aux-In var pievadīt signālu no ārējiem mūzikas programmu 
avotiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Elektrobarošana pēc izvēles no Bosch 10,8 V litija-jonu akumulatora vai no 

kopā ar izstrādājumu piegādātā elektrotīkla adaptera
▶ 10 fiksētās noskaņošanas atmiņas vietas (5 FM un 5 AM)
▶ Praktisks nodalījums elektrotīkla adaptera un ārējās ieejas Aux-In kabeļa 

uzglabāšanai
▶ Zemo un augsto toņu bezpakāpju regulēšana
▶ 2 x 5 W skaļruņi nodrošina stereofonisku skanējumu
▶ Darba spējas pilnībā saglabājas arī pēc kritiena no 1 m augstuma

Akumulatora būvvietu radio 14,4/18 V GML SoundBoxx Professional

3,5 mm

14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 900
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Ārējās ieejas kabelis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 429 ...

Uztveramās frekvences AM diapazonā 531 – 1.602 kHz

Uztveramo frekvenču diapazons FM 87,5 – 108 MHz

Ieejas spriegums (no elektrotīkla) 100 – 240 V

Augstas kvalitātes skaņa L-BOXX sistēmā!
 

▶ Spēcīgs skanējums, uztverot radiostacijas FM/AM diapazonos un atskaņojot 
ierakstus MP3 formātā

▶ Aizņem tieši pusi no Bosch konteinera L-BOXX – vienkārši transportējams kopā 
ar sistēmu

▶ Ārējās ieejas ligzdai Aux-In var pievadīt signālu no ārējiem mūzikas programmu 
avotiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Elektrobarošana pēc izvēles no Bosch 14,4 V vai 18 V litija-jonu akumulatora 

vai arī no kopā ar izstrādājumu piegādātā elektrotīkla adaptera
▶ 10 fiksētās noskaņošanas atmiņas vietas (5 FM un 5 AM)
▶ Praktisks nodalījums elektrotīkla adaptera un ārējās ieejas Aux-In kabeļa 

uzglabāšanai
▶ Zemo un augsto toņu bezpakāpju regulēšana

98  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 136

... vairāk lasiet lappusē 136



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 A
pg

ai
sm

oj
um

s 
un

 s
ka

ņa

Akumulatora būvvietu radio 14,4/18 V GML 20 Professional

14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 700
2 x AA baterijas ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Ārējās ieejas kabelis ×

Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 429 ...

Uztveramās frekvences AM diapazonā 531 – 1.602 kHz

Uztveramo frekvenču diapazons FM 87,5 – 108 MHz

Ieejas spriegums (no elektrotīkla) 230 V

Jauna būvvietu radio definīcija: 360° aizsardzība. 360° skaņa.
 

▶ Ārkārtīgi izturīgs, pateicoties visu virzienu aizsardzībai: instruments saglabā 
pilnas darba spējas pēc kritiena no 3 m augstuma, pateicoties atsperīgajam 
alumīnija rāmim; turklāt tam tiek nodrošināta aizsardzība pret putekļiem un 
ūdens šļakatām

▶ Izcilas kvalitātes telpiska skaņa, uztverot radiostacijas un atskaņojot ierakstus 
MP3 formātā, ko nodrošina 20 W izejas jauda, iebūvēts zemo toņu skaļrunis un 
4 skaņas izstarotāji

▶ Dažādas pievienošanas iespējas (USB, SD, 2 x ārējās ieejas Aux-In un ārējā 
izeja Aux-Out) ļauj atskanot muzikālās programmas, kā arī 12 V līdzsprieguma 
ligzda

 

 Citas priekšrocības
▶ Divas iebūvētas 230 V standarta kontaktligzdas ārējo ierīču elektrobarošanai ar 

elektrotīkla spriegumu
▶ Apgaismots displejs un apgaismoti vadības elementi nodrošina  

optimālu vadību

Akumulatora būvvietu radio 14,4/18 V GML 50 Professional

14,4/18 Volt

Piegādes komplekts ... 600
2 x AA baterijas ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā ×

Ārējās ieejas kabelis ×

Kartona iesaiņojums ×

Tālvadības pults (2 610 012 186) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 429 ...

Uztveramās frekvences AM diapazonā 531 – 1.602 kHz

Uztveramo frekvenču diapazons FM 87,5 – 108 MHz

Ieejas spriegums (no elektrotīkla) 230 V

Jauna būvvietu radio definīcija: 360° aizsardzība. 360° skaņa.
 

▶ Ārkārtīgi izturīgs, pateicoties visu virzienu aizsardzībai: instruments saglabā 
pilnas darba spējas pēc kritiena no 3 m augstuma, pateicoties atsperīgajam 
alumīnija rāmim; turklāt tam tiek nodrošināta aizsardzība pret putekļiem un 
ūdens šļakatām

▶ Izcilas kvalitātes telpiska skaņa, uztverot radiostacijas un atskaņojot ierakstus 
MP3 formātā, ko nodrošina 50 W izejas jauda, iebūvēts zemo toņu skaļrunis un 
4 skaņas izstarotāji

▶ Iebūvēta akumulatoru uzlādes ierīce visiem Bosch 14,4 V un 18 V litija-jonu 
akumulatoriem

 

 Citas priekšrocības
▶ Mūzikas programmu atskaņošana ir vadāma ar tālvadības pults palīdzību
▶ Dažādas pievienošanas iespējas (USB, SD, 2 x ārējās ieejas Aux-In un ārējā 

izeja Aux-Out) ļauj atskanot muzikālās programmas, kā arī 12 V līdzsprieguma 
ligzda

▶ Divas iebūvētas 230 V standarta kontaktligzdas ārējo ierīču elektrobarošanai ar 
elektrotīkla spriegumu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  99

... vairāk lasiet lappusē 136

... vairāk lasiet lappusē 136



100  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

Akumulatora 
spriegums 

Akumulatora 
ietilpība

Akumulatora 
svars

Pasūtījuma 
numurs

10,8 V akumulatori
GBA 10,8 V 1,5 Ah O-A Professional 10,8 V 1,5 Ah 175 g 1 600 Z00 02W

GBA 10,8 V 2,0 Ah O-B Professional 10,8 V 2,0 Ah 175 g 1 600 Z00 02X

GBA 10,8 V 2,5 Ah O-B Professional 10,8 V 2,5 Ah 185 g 1 600 A00 4ZL

GBA 10,8 V 4,0 Ah O-B Professional 10,8 V 4,0 Ah 370 g 1 600 Z00 02Y

14,4 V akumulatori
GBA 14,4 V 1,5 Ah M-A Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
14,4 V 1,5 Ah 280 g 1 600 Z00 030

GBA 14,4 V 2,0 Ah M-B Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
14,4 V 2,0 Ah 290 g 1 600 Z00 031

GBA 14,4 V 3,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
14,4 V 3,0 Ah 500 g 1 600 Z00 032

GBA 14,4 V 4,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
14,4 V 4,0 Ah 500 g 1 600 Z00 033

Bosch 
akumulatori
Pateicoties lieljaudas akumulatora 
elementiem, Bosch litija-jonu 
akumulatori ir ārkārtīgi izturīgi 
pret pārslodzi un nodrošina ļoti 
mazus enerģijas zudumus. Tie 
izceļas ar savu kompaktumu, 
nelielo svaru, lielo darbības laiku 
un augsto izturību.



Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  101

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On   

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

BATTERY
STATUS

On  

45 min

35 min

80%

 BATTERY
STATUS

On   

45 min  BATTERY
STATUS

On  

65 min  BATTERY
STATUS

On  

35 min

80%

 BATTERY
STATUS

On   

25 min

80%

 BATTERY
STATUS

On   

Akumulatora 
spriegums 

Akumulatora 
ietilpība

Akumulatora 
svars

Pasūtījuma 
numurs

18 V akumulatori
GBA 18 V 1,5 Ah M-A Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
18 V 1,5 Ah 340 g 1 600 Z00 035

GBA 18 V 2,0 Ah M-B Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
18 V 2,0 Ah 350 g 1 600 Z00 036

GBA 18 V 2,0 Ah MW-B Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
18 V 2,0 Ah 500 g 1 600 A00 3NC

GBA 18 V 3,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
18 V 3,0 Ah 600 g 1 600 Z00 037

GBA 18 V 4,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
18 V 4,0 Ah 600 g 1 600 Z00 038

GBA 18 V 5,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
18 V 5,0 Ah 620 g 1 600 A00 2U5

GBA 18 V 6,0 Ah M-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
18 V 6,0 Ah 620 g 1 600 A00 4ZN

36 V akumulatori
GBA 36 V 2,0 Ah H-B Professional

 ▶ Compact tipa akumulators
36 V 2,0 Ah 700 g 1 600 Z00 03B

GBA 36 V 4,0 Ah H-C Professional

 ▶ XL tipa akumulators
36 V 4,0 Ah 1.300 g 1 600 Z00 03C

Sākuma komplekti
Sākuma komplekts 2 x GBA 10,8 V 2,0 Ah O-B 
+ AL 1130 CV Professional

10,8 V 2,0 Ah 175 g 1 600 A00 2X1

Sākuma komplekts 2 x GBA 10,8 V 2,5 Ah O-B 
+ AL 1130 CV Professional

10,8 V 2,5 Ah 185 g 1 600 A00 4ZP

Sākuma komplekts 1 x GBA 18 V 2,0 Ah MW-B 
+ GAL 1830 W Professional

18 V 2,0 Ah 500 g 1 600 A00 3NA

Sākuma komplekts 2 x GBA 18 V 4,0 Ah M-C 
+ AL 1860 CV Professional

18 V 4,0 Ah 600 g 1 600 A00 2F8

Sākuma komplekts 2 x GBA 18 V 5,0 Ah M-C 
+ AL 1860 CV Professional

18 V 5,0 Ah 620 g 1 600 A00 2TD

Sākuma komplekts 2 x GBA 18 V 6,0 Ah M-C 
+ GAL 3680 CV Professional

18 V 6,0 Ah 620 g 1 600 A00 500

Sākuma komplekts 2 x GBA 36 V 4,0 Ah H-C 
+ GAL 3680 CV Professional

36 V 4,0 Ah 1300 g 1 600 A00 4ZX



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 10,8 V-EC
Professional

GSR 10,8 V-EC HX
Professional

GSR 10,8-LI
Professional

GSR 10,8-2-LI
Professional

ar 2,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9D4 ... 0 601 9D4 ... 0 601 992 ... 0 601 868 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 10,8 V 10,8 V 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 20 / 18 Nm 20 / 18 Nm 30 / 15 Nm 30 / 15 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1  20+1  20+1  20+1 

Maks. skrūvju Ø 7 mm 7 mm 7 mm 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 30 mm 19 mm 19 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

Svars ar akumulatoru 0,9 kg 0,7 kg 0,8 kg 0,95 kg
Piegādes komplekts ... 002 ... 004 ... 102 ... 104 ... 90A ... 909 ... 10A ... 109
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × × × × − − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2608438124) × × × × − − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 003) − − − − × × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) − × − × × × × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) − − − − × × × ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − × − × − − − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − × − − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV − × − × − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − − − − − × − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) − − − − × − × −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − × − − − − −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − × − × × × × ×

Solo versija × − × − − − − −

102  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora leņķa urbjmašīna / 
leņķa skrūvgriezis

GWI 10,8 V-LI
Professional

GWB 10,8-LI
Professional

ar 2,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 360 ... 0 601 390 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 10,8 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 13 / 5 Nm 11 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 7+1  −

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 585 min.¯¹ −

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam − 0 – 1.300 min.¯¹

Bezatslēgas urbjpatrona − 10 mm

Maks. skrūvju Ø 5 mm 6 mm

Maks. urbumu Ø kokā 10 mm −

Urbumu Ø tēraudā, maks. 8 mm −

Svars ar akumulatoru 1,1 kg 1,2 kg
Piegādes komplekts ... U0D ... U0E ... 908 ... 909
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 011) × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 085) − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 004) − − × ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × × × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × − × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  103



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 14,4-2-LI
Professional

GSR 14,4 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9B7 ... 0 601 866 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 34 / 16 Nm 60 / 25 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹ 0 – 500 / 1.600 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 32 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1 / 10 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,2 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 400 ... 401 ... 402 ... 00D ... 00E
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − − − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − − − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − − ×

Solo versija − − × × −

104  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 14,4 V-EC
Professional

GSR 14,4 V-EC FC2
Professional

GSR 14,4 VE-2-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9D6 ... 0 601 9E1 ... 0 601 9D9 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 46 / 28 Nm 46 / 28 Nm 75 / 40 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 18+1  18+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 1.600 min.¯¹ 0 – 500 / 0 – 1.600 min.¯¹ 0 – 400 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm 8 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 35 mm 35 mm 45 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  − 1/2" 

Darbinstrumenta stiprinājums − 1/4" sešstūra ligzda  −

Svars ar akumulatoru 1,7 kg 1,6 kg 2,3 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 000 ... 001 ... 002 ... 000 ... 002
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × × − − − − −

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) − − − − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × × × × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis papildierīcēm (2 608 438 129) − − × × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − × − − − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − × × × − × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − − − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × × × − × −

Ekscentra papildierīce GEA FC2 (1 600 A00 1SJ) − − × − − − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − − − − − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × × × × × ×

Leņķa papildierīce GWA FC2 (1 600 A00 1SK) − − × − − − −

Papildrokturis (2 609 199 662) − − − − − × ×

Perforatora papildierīce GHA FC2 (1 600 A00 3NF) − − × − − − −

Solo versija × − − − − − −

Urbjpatronas papildierīce GFA FC2 13 mm (1 600 A00 1SL) − − × × × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  105



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 18-2-LI
Professional

GSR 18 V-LI
Professional

GSR 18 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati 0 601 9B7 ... 0 601 866 ... 0 601 866 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 38 / 17 Nm 67 / 28 Nm 60 / 23 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1  18+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 450 / 1.400 min.¯¹ 0 – 500 / 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm 8 mm 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 35 mm 32 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1 / 10 mm 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,3 kg 1,8 kg 1,8 kg
Piegādes komplekts ... 300 ... 301 ... 302 ... 10G ... 10H ... 10P
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − × × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × × − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − × −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × − − − −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori GBA 18 V 2,0 Ah 
MW-B (1 600 A00 3NC)

− − − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − − × −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − − − − ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 − − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − − − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − − × ×

Solo versija − − × × − −

106  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 18 V-EC
Professional

GSR 18 V-EC
Professional

ar 5,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 9D6 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm 50 / 31 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 18+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm 38 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,9 kg 1,9 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − ×

Solo versija − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  107



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 18 V-EC
Professional

GSR 18 V-EC FC2
Professional

Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 9E1 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 26 Nm 50 / 31 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 18+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm 38 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  −

Svars ar akumulatoru 1,8 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 102
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis papildierīcēm (2 608 438 129) − × × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × × −

Ekscentra papildierīce GEA FC2 (1 600 A00 1SJ) − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × × ×

Leņķa papildierīce GWA FC2 (1 600 A00 1SK) − × − −

Perforatora papildierīce GHA FC2 (1 600 A00 3NF) − × − −

Urbjpatronas papildierīce GFA FC2 13 mm (1 600 A00 1SL) − × × ×

108  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 18 VE-2-LI
Professional

GSR 18 VE-2-LI
Professional

ar 5,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 9D9 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 80 / 47 Nm 80 / 47 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 25+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.700 min.¯¹ 0 – 400 / 1.700 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 50 mm 50 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 2,4 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 102
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) − × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) − × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  109



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
skrūvgrieži sausbūvēm

GSR 18 V-EC TE
Professional

GSR 18 V-EC TE
Professional

GSR 18 V-EC TE
Professional

GSR 18 V-EC TE + MA 55
Professional

Ar bezvadu uzlādes sistēmu ar 4,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9C8 ... 0 601 9C8 ... 0 601 9C8 ... 0 601 9C8 ...
Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 25 / 5 Nm 25 / 5 Nm 25 / 5 Nm 25 / 5 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.200 min.¯¹ 0 – 4.200 min.¯¹ 0 – 4.200 min.¯¹ 0 – 4.200 min.¯¹

Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V 18 V

Akumulatora ietilpība 2,0 Ah 4,0 Ah 2,0 Ah 4,0 Ah

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda 

Svars ar akumulatoru 1,5 kg 1,6 kg 1,3 kg 1,9 kg

Piegādes komplekts ... 005 ... 001 ... 003 ... 002 ... 000
1 x skrūvgrieža uzgalis (PH2) × × × × ×

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

× − − − −

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 036) − − − × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × − − ×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W × − − − −

Dziļuma ierobežotājs (2 600 460 058) × × × × ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × − × ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 113) × × × × ×

Magazīnas papildierīce kopā ar skrūvgrieža uzgali (1 600 Z00 00Y) − − − − ×

Solo versija − − × − −

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 002 584) × × × × ×

110  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora  
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSR 36 VE-2-LI
Professional

GSR 36 VE-2-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9C0 ... 0 601 9C0 ...
Akumulatora spriegums 36 V 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm 100 / 60 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 25+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹ 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 102 mm 102 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 16 mm 16 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Svars ar akumulatoru 3,3 kg 2,7 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 102 ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) × − ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) × − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) × − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × − ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) × × ×

Solo versija − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  111



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 14,4-2-LI
Professional

GSB 14,4 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9C7 ... 0 601 867 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 35 / 17 Nm 60 / 25 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 400 / 1.300 min.¯¹ 0 – 500 / 1.600 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm 7 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 32 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1 / 10 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,3 kg 1,8 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002 ... 00C ... 00D
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − − − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − − − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − − ×

Skrūvgrieža uzgalis × × × − −

Solo versija − − × × −

112  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 14,4 V-EC
Professional

GSB 14,4 VE-2-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9D7 ... 0 601 9D9 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 46 / 28 Nm 80 / 36 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 18+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 – 1.600 min.¯¹ 0 – 440 / 1.850 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 8 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 35 mm 40 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,8 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 200 ... 202
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi × × − −

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − × − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − × × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × × −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) − − × ×

Solo versija × − − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  113



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 18-2-LI
Professional

GSB 18 V-LI
Professional

GSB 18 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati 0 601 9D2 ... 0 601 867 ... 0 601 867 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 39 / 18 Nm 67 / 28 Nm 60 / 23 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 20+1  18+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 450 / 1.400 min.¯¹ 0 – 500 / 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 1.700 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 19.500 min.¯¹ 25.500 min.¯¹ 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 7 mm 8 mm 8 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 35 mm 32 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 10 mm 13 mm 13 mm

Urbumu Ø mūrī 10 mm 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1 / 10 mm 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,4 kg 1,9 kg 1,8 kg
Piegādes komplekts ... 300 ... 301 ... 302 ... 10E ... 10F ... 10K
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − × × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × − − − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − × −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × − − − −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − − × −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − − − − ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 − − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − − − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − − × ×

Skrūvgrieža uzgalis × × × − − −

Solo versija − − × × − −

114  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 18 V-EC
Professional

GSB 18 V-EC
Professional

GSB 18 V-EC
Professional

ar 5,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 9D7 ... 0 601 9D7 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 50 / 31 Nm 50 / 31 Nm 50 / 26 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 18+1  18+1  18+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹ 0 – 500 / 0 – 1.700 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 25.500 min.¯¹ 25.500 min.¯¹ 25.500 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm 10 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 38 mm 38 mm 38 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm 13 mm

Urbumu Ø mūrī 13 mm 13 mm 13 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 1,9 kg 1,9 kg 1,9 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 105
1 x turētājs stiprināšanai pie jostas, 1 x uzgaļu turētājs, 4 x krāsaini aizspiedņi − × × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − × × −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − × −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − × −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − − ×

Ieliktnis konteineram L-BOXX 136 − − − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − × ×

Solo versija − × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  115



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 18 VE-2-LI
Professional

GSB 18 VE-2-LI
Professional

ar 5,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 9D9 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 85 / 42 Nm 85 / 42 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 25+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 440 / 1.850 min.¯¹ 0 – 440 / 1.850 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 27.750 min.¯¹ 27.750 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 10 mm 10 mm

Maks. urbumu Ø kokā 45 mm 45 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 13 mm 13 mm

Urbumu Ø mūrī 16 mm 16 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Darbvārpstas vītne 1/2"  1/2" 

Svars ar akumulatoru 2,5 kg 2,5 kg
Piegādes komplekts ... 300 ... 302
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 115) − × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × ×

Papildrokturis (2 609 199 662) − × ×

116  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecien-
urbjmašīnas-skrūvgrieži

GSB 36 VE-2-LI
Professional

GSB 36 VE-2-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9C1 ... 0 601 9C1 ...
Akumulatora spriegums 36 V 36 V

Maks. griezes moments (cietam/mīkstam savienojumam) 100 / 60 Nm 100 / 60 Nm

Griezes momenta regulēšanas pakāpes 25+1  25+1 

Griešanās ātrums brīvgaitā, 1./2. pārnesumam 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹ 0 – 420 / 0 – 1.800 min.¯¹

Maks. triecienu biežums 27.000 min.¯¹ 27.000 min.¯¹

Maks. skrūvju Ø 12 mm 12 mm

Maks. urbumu Ø kokā 102 mm 102 mm

Urbumu Ø tēraudā, maks. 16 mm 16 mm

Urbumu Ø mūrī 20 mm 20 mm

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 1,5 / 13 mm 1,5 / 13 mm

Svars ar akumulatoru 3,4 kg 2,8 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 102 ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 111) × × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 112) × − ×

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) × − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) × − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × − ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 609 199 583) × × ×

Solo versija − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  117



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDR 14,4-LI
Professional

GDR 14,4 V-LI
Professional

GDR 14,4 V-LI
Professional

GDR 14,4 V-LI MF
Professional

ar 1,5 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru ar 1,5 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9A9 ... 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 120 Nm 150 Nm 150 Nm 150 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.600 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ −

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.000 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 4 – M 12  M 6 – M 14  M 6 – M 14  M 6 – M 14 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda 

Svars ar akumulatoru 1,3 kg 1,6 kg 1,4 kg 1,8 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 003 ... 40F ... 40G ... 40E ... 904
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) − − − − − − ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) − − − × − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − × − − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 093, 2 608 438 102)

× × − − − − −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) × × − − − × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) − − − × − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − × − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − × − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − − − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − × − × ×

Solo versija − − × − × − −

118  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDR 18-LI
Professional

GDR 18 V-LI MF
Professional

ar 1,5 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9A9 ... 0 601 9A1 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 130 Nm 160 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.600 min.¯¹ −

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.000 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 4 – M 12  M 6 – M 14 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda 

Svars ar akumulatoru 1,3 kg 1,9 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 103 ... 003 ... 004
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) − − − × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 093, 2 608 438 102)

× × − − −

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) × × − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − × × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) × × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − × ×

Solo versija − − × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  119



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDR 18 V-LI
Professional

GDR 18 V-LI
Professional

GDR 18 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 1,5 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 160 Nm 160 Nm 160 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 14  M 6 – M 14  M 6 – M 14 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda 

Svars ar akumulatoru 1,7 kg 1,5 kg 1,7 kg

Piegādes komplekts ... 30E ... 30F ... 30D ... 30F ... 30H
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × − × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − − ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) − − × − −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × − − − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − − − −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − − − ×

Kartona iesaiņojums − × − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − × − ×

L-BOXX ieliktnis − × − × −

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei − − − − ×

Solo versija − × − × −

120  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Papildierīces FlexiClick GFA FC2
Professional

GWA FC2
Professional

GEA FC2
Professional

GHA FC2
Professional

Tehniskie dati 1 600 A00 ... 1 600 A00 ... 1 600 A00 ... nav pieejams
Svars 0,3 kg 0,6 kg 0,4 kg 0,8 kg

Izmēri 84x48x51 mm 95x48x98 mm 91x48x61 mm 146x58x58 mm

Diagonālais izmērs 31 mm − 11 mm −

Urbjpatronas aptverspēja, min./maks. 13 mm 13 mm − −

Maks. trieciena enerģija − − − 1 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma (14,4 V) − − − 0 – 4.500 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums (14,4 V) − − − 0 – 1.600 min.¯¹
Piegādes komplekts ... 1SL ... 1SK ... 1SJ
Kartona iesaiņojums × × × −

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDS 14,4 V-LI
Professional

GDS 14,4 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 1,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm 170 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16  M 6 – M 16 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts  1/2" četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,6 kg 1,4 kg
Piegādes komplekts ... T06 ... T07 ... T05
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × × ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − −

Kartona iesaiņojums − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − ×

Solo versija − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  121



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDS 18 V-LI
Professional

GDS 18 V-LI
Professional

GDS 18 V-LI HT
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9A1 ... 0 601 9A1 ... 0 601 9B1 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm 180 Nm 650 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 1.900 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 2.100 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16  M 6 – M 16  M 12 – M 20 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts  1/2" četrstūra kāts  1/2" četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,7 kg 1,7 kg 3,0 kg

Piegādes komplekts ... S0B ... S0C ... S0G ... 300 ... 303
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 006) − − − − ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × − − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − × − −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − × − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × − − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − − − ×

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − × − −

Kartona iesaiņojums − × − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − × − ×

L-BOXX ieliktnis − × − − −

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei − − × − −

Solo versija − − − × −

122  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDX 14,4 V-LI
Professional

GDX 14,4 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 1,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9B8 ... 0 601 9B8 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 170 Nm 170 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu: M 6 – M 16  ar 1/2" četrstūra kātu: M 6 – M 16 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un 1/2" četrstūra kāts  1/4" sešstūra ligzda un 1/2" četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,7 kg 1,5 kg

Piegādes komplekts ... 003 ... 005
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) × ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 030) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Solo versija × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  123



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgriezis GDX 18 V-LI
Professional

GDX 18 V-LI
Professional

GDX 18 V-LI
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 1,5 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati 0 601 9B8 ... 0 601 9B8 ... 0 601 9B8 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 180 Nm 180 Nm 180 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16 

ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16 

ar 1/2" četrstūra kātu:  
M 6 – M 16 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un 1/2" 
četrstūra kāts 

1/4" sešstūra ligzda un 1/2" 
četrstūra kāts 

1/4" sešstūra ligzda un 1/2" 
četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,8 kg 1,6 kg 1,8 kg

Piegādes komplekts ... 101 ... 104 ... 101 ... 105 ... 108
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 007) − × − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − − − ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − − − ×

2 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) − − − × −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1820 CV (2 607 225 424) − − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × − − −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − − − ×

Kartona iesaiņojums × − × − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × − × ×

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei − − − − ×

Solo versija × − × − −

124  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDX 14,4 V-EC
Professional

GDX 14,4 V-EC
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 9B9 ... 0 601 9B9 ...
Akumulatora spriegums 14,4 V 14,4 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 175 Nm 175 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16  M 6 – M 16 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un 1/2" četrstūra kāts  1/4" sešstūra ligzda un 1/2" četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,6 kg 1,6 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 003 ... 002
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − −

Kartona iesaiņojums − − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × −

L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  125



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora triecienskrūvgrieži GDX 18 V-EC
Professional

GDX 18 V-EC
Professional

GDX 18 V-EC
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru Ar bezvadu uzlādes sistēmu

Tehniskie dati 0 601 9B9 ... 0 601 9B9 ... 0 601 9B9 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V 18 V

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 185 Nm 185 Nm 185 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Nominālais triecienu biežums 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹ 0 – 3.200 min.¯¹

Skrūvju Ø M 6 – M 16  M 6 – M 16  M 6 – M 16 

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts 

1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts 

1/4" sešstūra ligzda un  
1/2" četrstūra kāts 

Svars ar akumulatoru 1,7 kg 1,6 kg 1,7 kg

Piegādes komplekts ... 100 ... 103 ... 104 ... 102
1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 093) − − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 092) × × − ×

1/2 L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) − − × −

2 x 2,0 Ah bezvadu ceļā uzlādējami litija-jonu akumulatori  
GBA 18 V 2,0 Ah MW-B (1 600 A00 3NC)

− − × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × − − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − − −

Bezvadu uzlādes ierīce GAL 1830 W − − × −

Kartona iesaiņojums − − − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × × −

L-BOXX ieliktnis piederumiem (2 608 438 102) × × − −

Montāžas rāmis uzlādes ierīcei − − × −

126  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora perforatori GBH 18 V-LI Compact
Professional

GBH 18 V-LI Compact
Professional

ar 3,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 611 905 ... nav pieejams
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. trieciena enerģija 1 J 1 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 12 mm 4 – 12 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 8 mm 8 mm
Piegādes komplekts ... 303
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 088) × −

2 x 3,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 037) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Tehniskais audums × −

Akumulatora perforatori GBH 18 V-EC
Professional

GBH 18 V-EC
Professional

ar 5,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 611 904 ... 0 611 904 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. trieciena enerģija 1,7 J 1,7 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 18 mm 4 – 18 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm
Piegādes komplekts 0 611 904 000 ... 000 ... 004
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 094) − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × × ×

Kartona iesaiņojums × × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − ×

Papildrokturis (2 602 025 141) × × ×

Solo versija × × −

Tehniskais audums × × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  127



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora perforatori GBH 36 VF-LI Plus
Professional

GBH 36 V-LI Plus
Professional

GBH 36 V-EC Compact (2,0 Ah)
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams 0 611 903 ...
Akumulatora spriegums 36 V 36 V 36 V

Maks. trieciena enerģija 3,2 J 3,2 J 1,8 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm 4 – 28 mm 4 – 18 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm 13 mm
Piegādes komplekts ... R0H
2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (2 603 001 019) − − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (1 600 A00 3RD) − − ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 612 025 078) − − ×

Tehniskais audums − − ×

128  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora vibrozāģi  
Multi-Cutter

GOP 10,8 V-LI
Professional

GOP 14,4 V-EC
Professional

GOP 18 V-EC
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 858 ... 0 601 8B0 ... 0 601 8B0 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 14,4 V 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 – 20.000 min.¯¹ 8.000 – 20.000 min.¯¹ 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 1,4 ° 2,8 ° 2,8 °

Svars ar akumulatoru 1,0 kg 1,9 kg 2,0 kg
Piegādes komplekts ... 00U ... 100 ... 101 ... 000 ... 001 ... 002
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 012) × − − − − −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) × − − − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 042) − − × × − −

3 zāģa asmeņi kokam un metālam × − − − − −

5 slīplokšņu komplekts × − − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × − − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − × × − −

Bimetāla segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EB (2 608 661 636) − × × × × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne AVI 93G (2 608 000 353) − × × × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − × × − ×

L-BOXX ieliktnis (6035962033) − × × × × ×

Oglekļa tērauda zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 32 BB (2 608 661 645) − × × × × ×

Sešstūra stieņatslēga × − − − − −

Skrāpis ATZ 52 SC (2 608 661 646) − × × × × ×

Slīpēšanas pamatne × − − − − −

Slīppapīru komplekts − × × × × ×

Universāls adapters × − − − − −

Zāģa asmens kokam AIZ 32 EC − × × × × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  129



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora zobenzāģi GSA 10,8 V-LI
Professional

GSA 18 V-LI
Professional

GSA 36 V-LI
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 64L ... 0 601 64J ... 0 601 645 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 18 V 36 V

Asmens gājienu biežums (1./2. pārnesumam) 3.000 min.¯¹ 2.400 / 2.700 min.¯¹ 2.400 / 3.000 min.¯¹

Asmens gājiena garums 14,5 mm 28 mm 28 mm

Svars ar akumulatoru 1,2 kg 3,4 kg 4,2 kg
Piegādes komplekts ... 902 ... 974 ... 00A ... R02
1 x zāģa asmens kokam “Wood and Metal” S 511 DF (pasūt. Nr. 2 asmeņu 
komplektam 2 608 657 722)

× − − −

1 x zāģa asmens metālam S 522 EF (pasūt. Nr. 2 asmeņu komplektam  
2 608 657 721)

× − − −

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 009, 2 608 438 016)

− − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 030) × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) − × − −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − × − −

2 x 2,6 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 108) − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − − − ×

Kartona iesaiņojums × − − −

Koferis pārnešanai − − − ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − × − −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − × −

Vāks L-BOXX uzlādes ierīces ieliktnim (2 608 438 032) − × − −

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) − − × ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) − − × ×

Zāģa asmens metālam S 522 EF (2 608 657 726) − × − −

Zāģa asmens Wood and Metal S 511 DF (2 608 657 727) − × − −

130  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora ripzāģi GKS 10,8 V-LI
Professional

GKS 18 V-LI
Professional

GKS 18 V-LI
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 6A1 ... 0 601 66H ... 0 601 66H ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 18 V 18 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 26,5 mm 51 mm 51 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 17 mm 40 mm 40 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 1.400 min.¯¹ 3.900 min.¯¹ 3.900 min.¯¹

Zāģa asmens Ø 85 mm 165 mm 165 mm

Asmens urbuma Ø 15 mm 20 mm 20 mm

Svars ar akumulatoru 1,4 kg 4,1 kg 4,1 kg
Piegādes komplekts ... 003 ... 008 ... 006
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 008) − × ×

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) × − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × −

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 165 mm (2 608 640 788) − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 122) × − −

L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 131) × − −

Paralēlā vadotne − × −

Paralēlā vadotne / vadotnes sliedes adapters × − −

Sešstūra stieņatslēga × − −

Uzsūkšanas adapters × − −

Zāģa asmens kokam (2 608 643 071) × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  131



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora ripzāģi GKM 18 V-LI
Professional

GKS 36 V-LI
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 673 ...
Akumulatora spriegums 18 V 36 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 50 mm 54 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī − 38 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 4.250 min.¯¹ 4.000 min.¯¹

Zāģa asmens Ø 136 mm 165 mm

Asmens urbuma Ø 20 mm 20 mm

Svars ar akumulatoru 2,7 kg 4,8 kg
Piegādes komplekts ... R05
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 165 mm (2 608 640 788) − ×

Koferis pārnešanai − ×

Paralēlā vadotne − ×

132  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora figūrzāģi GST 10,8 V-LI
Professional

GST 18 V-LI S
Professional

GST 18 V-LI B
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 5A1 ... nav pieejams nav pieejams
Akumulatora spriegums 10,8 V 18 V 18 V

Zāģēšanas dziļums kokā 70 mm 120 mm 120 mm

Zāģēšanas dziļums metālā 3 mm 8 mm 8 mm

Darba gājienu biežums brīvgaitā, no 1.500 min.¯¹ 550 min.¯¹ 0 min.¯¹

Asmens pacēluma augstums 18 mm 23 mm 23 mm

Svars ar akumulatoru 1,5 kg 2,4 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts ... 001 ... 003
1 x zāģa asmens T 144 D (RD Nr. 2 609 991 659) × × − −

1 x zāģa asmens T 308 B (RD Nr. 2 609 991 830) × × − −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − × − −

Aizsargs pret plaisāšanu × × − −

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − × − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − − −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − × − −

L-BOXX ieliktnis × × − −

Slīdkurpe × × − −

Uzsūkšanas komplekts × × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  133



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora šķēres GSC 10,8 V-LI
Professional

GUS 10,8 V-LI
Professional

ar 2,0 Ah akumulatoru ar 2,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 926 ... 0 601 9B2 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 10,8 V

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,3 mm −

Griešanas spēja alumīnijā (ar izturības robežu 250 N/mm²), maks 2,0 mm −

Darbības ātrums brīvgaitā 3.600 min.¯¹ 700 min.¯¹

Svars ar akumulatoru 1,4 kg 1,0 kg
Piegādes komplekts ... 108 ... 109 ... 904 ... 905
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 011) × − − −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 079) − − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) − − × −

2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 02X) × − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × − × −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × − × −

Šablons regulēšanai × − − −

Sešstūra stieņatslēga × − − −

Akumulatora ēveles GHO 14,4 V-LI
Professional

GHO 18 V-LI
Professional

Tehniskie dati 0 601 5A0 ... 0 601 5A0 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 14.000 min.¯¹ 14.000 min.¯¹

Ēvelēšanas dziļums, no 0 mm 0 mm

Ēvelēšanas dziļums, līdz 1,6 mm 1,6 mm

Ēvelēšanas dziļums 0 – 1,6 mm 0 – 1,6 mm

Sānu gropes dziļums, no 0 mm 0 mm

Sānu gropes dziļums, līdz 8 mm 8 mm

Sānu gropes dziļums 0 – 8 mm 0 – 8 mm

Maks. ēvelēšanas platums 82 mm 82 mm

Akumulatora ietilpība 4 Ah 4 Ah

Svars ar akumulatoru 2,5 kg 2,6 kg

Akumulatora spriegums 14,4 V 18 V
Piegādes komplekts ... 402 ... 303
2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 033) × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei × ×

134  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora leņķa slīpmašīnas GWS 18 V-LI
Professional

GWS 18-125 V-LI
Professional

Tehniskie dati 0 601 93A ... 0 601 93A ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 min.¯¹ 10.000 min.¯¹

Slīpēšanas/griešanas diska Ø 115 mm 125 mm

Svars ar akumulatoru 2,3 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 30A ... 304 ... 30B ... 308
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 098) − − × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × − × −

Aizsargpārsegs (1 619 P02 834) × × − −

Aizsargpārsegs (1 619 P06 548) − − × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei × × − −

Papildrokturis (1 602 025 024) × × × ×

Akumulatora lampas GLI PortaLED 102
Professional

GLI PortaLED 136
Professional

GLI PortaLED 238
Professional

Tehniskie dati 0 601 446 ... 0 601 446 ... 0 601 446 ...
Akumulatora spriegums 14,4–18 V 14,4–18 V 14,4–18 V

Darbības laiks (14,4 V / 3,0 Ah) 170 min. − −

Darbības laiks (18 V / 3,0 Ah) 210 min. − −

Garums 442,0 mm 442,0 mm 442,0 mm

Platums 357,0 mm 357,0 mm 357,0 mm

Augstums 117,0 mm 151,0 mm 253,0 mm

Svars (bez akumulatora) 3,3 kg 3,5 kg 4 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100 ... 200
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × × ×

Solo versija × × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  135



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora lampas GLI PocketLED
Professional

GLI VariLED
Professional

GLI DeciLED
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 443 ... nav pieejams
Akumulatora spriegums − 14,4–18 V 10,8 V

Darbības laiks (14,4 V / 3,0 Ah) − 330 min. −

Darbības laiks (18 V / 3,0 Ah) − 420 min. −

Garums 160,0 mm 130,0 mm 139,0 mm

Platums − 80,0 mm 50,0 mm

Augstums − 40,0 mm 68,0 mm

Svars (bez akumulatora) 0,14 kg 0,3 kg 0,3 kg
Piegādes komplekts ... 400
Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × −

Pie jostas stiprināma somiņa − × −

Solo versija − × −

Akumulatora būvvietu radio GML 10,8 V-LI
Professional

GML SoundBoxx
Professional

GML 20
Professional

GML 50
Professional

Tehniskie dati 0 601 429 ... 0 601 429 ... 0 601 429 ... 0 601 429 ...
Uztveramās frekvences AM diapazonā 531 – 1.602 kHz 531 – 1.602 kHz 531 – 1.602 kHz 531 – 1.602 kHz

Uztveramo frekvenču diapazons FM 87,5 – 108 MHz 87,5 – 108 MHz 87,5 – 108 MHz 87,5 – 108 MHz

Ieejas spriegums (no elektrotīkla) 100 – 240 V 100 – 240 V 230 V 230 V

Atmiņas vietas 10  10  30  30 

Svars ar akumulatoru 1,4 kg 1,4 kg − −
Piegādes komplekts ... 200 ... 900 ... 700 ... 600
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas × × − −

2 x AA baterijas − − × ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − × ×

Ārējās ieejas Aux-In kabelis (2 610 008 343) × − − −

Ārējās ieejas kabelis − × × ×

Elektrotīkla adapters (1 600 A00 0ZT) × − − −

Kartona iesaiņojums × − × ×

Tālvadības pults (2 610 012 186) − − − ×

136  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  137



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
138  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Akumulatora izstrādājumu meklētājs: akumulatora skrūvgrieži, 
akumulatora urbjmašīnas-skrūvgrieži, akumulatora triecienurbj-
mašīnas-skrūvgrieži, akumulatora perforatori
Urbjmašīnas-skrūvgrieži / Skrūvgrieži / Leņķa skrūvgrieži

Svars (kg) 
kopā ar 
akumula-
toru, apt.

Skrūvju Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
mūrī (mm)

Urbumu 
Ø tērau-
dā (mm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112 12+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50 102  2 4 6 8 10 12 14 16 18

GSR Mx2Drive 
Professional 0,5 –

3,
6/

10
,8

 V
  

lig
ht

se
rie

s

GSR 10,8-2-LI  
Professional 0,95 10

GSR 10,8-LI  
Professional 0,8 10

GWB 10,8 V-LI  
Professional 1,2 10

GWI 10,8 V-LI  
Professional 1,1 8

GSR 10,8 V-EC  
Professional 0,9 10

GSR 10,8 V-EC HX 
Professional 0,7 10

14
,4

/1
8 

V 
 

lig
ht

se
rie

s GSR 14,4-2-LI  
Professional 1,3 10

GSR 18-2-LI  
Professional 1,4 10

14
,4

/1
8 

V 
 

dy
na

m
ic

se
rie

s

GSR 14,4 V-LI  
Professional 1,7 13

GSR 14,4 V-EC  
Professional 1,7 13

GSR 14,4 V-EC FC2  
Professional 1,9 13

GSR 18 V-LI  
Professional 1,8 13

GSR 18 V-EC  
Professional 1,9 13

GSR 18 V-EC FC2  
Professional 2,0 13

14
,4

/1
8 

V 
 

ro
bu

st
se

rie
s GSR 14,4 VE-2-LI  

Professional 2,3* 13

GSR 18 VE-2-LI  
Professional 2,4* 13

Optimāla lietošana Iespējama lietošana * Svars kopā ar akumulatoru un papildrokturi



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  139

Urbjmašīnas-skrūvgrieži / Skrūvgrieži / Leņķa skrūvgrieži
Svars (kg) 
kopā ar 
akumula-
toru, apt.

Skrūvju Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
mūrī (mm)

Urbumu 
Ø tērau-
dā (mm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112 12+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50 102  2 4 6 8 10 12 14 16 18

36
 V

  
se

rie
s

GSR 36 VE-2-LI  
Professional 3,3* 16

GSR 36 VE-2-LI  
Professional
ar Compact tipa akumulatoru

2,7* 16

Triecienurbjmašīnas-skrūvgrieži
Svars (kg) 
kopā ar 
akumula-
toru, apt.

Skrūvju Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
kokā (mm)

Urbumu Ø 
mūrī (mm)

Urbumu 
Ø tērau-
dā (mm)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112 12+ 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 45 50 102  2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

10
,8

 V GSB 10,8-2-LI  
Professional 0,95 10

14
,4

/1
8 

V 
 

lig
ht

se
rie

s GSB 14,4-2-LI  
Professional 1,4 10

GSB 18-2-LI  
Professional 1,5 10

14
,4

/1
8 

V 
 

dy
na

m
ic

se
rie

s

GSB 14,4 V-LI  
Professional 1,8 13

GSB 14,4 V-EC  
Professional 1,8 13

GSB 18 V-LI  
Professional 1,9 13

GSB 18 V-EC  
Professional 1,9 13

14
,4

/1
8 

V 
 

ro
bu

st
se

rie
s GSB 14,4 VE-2-LI  

Professional 2,4* 14

GSB 18 VE-2-LI  
Professional 2,5* 16

36
 V

  
se

rie
s

GSB 36 VE-2-LI  
Professional 3,4* 16

GSB 36 VE-2-LI  
Professional 2,8 16
ar Compact tipa akumulatoru

w



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

140  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

5 3 4

5 3 4 6 8 7 1

5 3 4 6 8 7 1

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Urbju un skrūvgriežu komplekts PRO

Piederumi akumulatora instrumentiem

Uzgali kopā ar turētāju

Atbilstoši ISO 1173 C6.3 Atbilstoši ISO 1173 E6.3

Uzgaļi

Atbilstoši ISO 1173 C6.3 Atbilstoši ISO 1173 E6.3

Uzgaļi kopā ar turētāju
Universāls turētājs

Divpusēji uzgaļi

Atbilstoši ISO 1173

2 607 000 202

2 607 000 201

2 608 521 300

Komplekta saturs Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Jaukts komplekts PRO metālam
6x urbji metālam HSS-G (2,5/3,0/3,5/4,0/5,0/6,0)
3x sešstūra galatslēgas 8/10/13 mm
22x skrūvgrieža uzgaļi (PH 1/2/3, PZ 1/2/3, S 3/4/5/6,  
HEX 3/4/5/6, Th 10/15/20/25/27/30/40)
2 x divkāršie skrūvgrieža uzgaļi (divu asmeņu uzgaļi)  
PH2/PZ2, Th20/Th25 
1x uzgaļu turētājs, ātri atbrīvojams
1x uzgaļu turētājs, magnētisks

50

25

60
60
80

6 35 2 607 017 328

Jaukti komplekti PRO akmenim
6x CYL-3 urbji akmenim (3,0/4,0/5,0/5,5/6,0/8,0)
3x sešstūra galatslēgas 8/10/13 mm
22x skrūvgrieža uzgaļi (PH 1/2/3, PZ 1/2/3, S 3/4/5/6,  
HEX 3/4/5/6, Th 10/15/20/25/27/30/40)
2 x divkāršie skrūvgrieža uzgaļi (divu asmeņu uzgaļi)  
PH2/PZ2, Th20/Th25 
1x uzgaļu turētājs, ātri atbrīvojams
1x uzgaļu turētājs, magnētisks

50

25

60
60
80

6 35 2 607 017 326

Jaukts komplekts PRO kokam
6x urbji kokam HSS (2,0/3,0/4,0/5,0/6,0/8,0)
3x sešstūra galatslēgas 6/8/10 mm
22x skrūvgrieža uzgaļi (PH 1/2/3, PZ 1/2/3, S 3/4/5/6,  
HEX 3/4/5/6, Th 10/15/20/25/27/30/40)
2 x divkāršie skrūvgrieža uzgaļi (divu asmeņu uzgaļi)  
PH2/PZ2, Th20/Th25
1x uzgaļu turētājs, ātri atbrīvojams
1x uzgaļu turētājs, magnētisks

50

25

60
60
80

6 35 2 607 017 327



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  141

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi akumulatora instrumentiem

Galatslēgu komplekti

Uzgaļu komplekti

Atslēgas platums, mm Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

6 galatslēgu komplekts

6/7/8/10/12/13 50 10 6 2 608 551 079

3 galatslēgu pakete

8/10/13 50 10 3 2 608 551 078

Komplekta saturs Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

43 skrūvgrieža uzgaļu komplekts ar universālu ātrās nomaiņas turētāju un magnētisku universālo turētāju

PH1, PH2 (2x), PH3
PZ1, PZ2 (2x), PZ3
SL3, SL4, SL5, SL6
H3, H4, H5, H6 
T10, T15, T20, (2x), T25, T27, T30, T40
TH10, TH15, TH20, (2x), TH25, TH27, TH30, TH40 
PH2
PZ2
SL6
T15, T20, T25 
Galatslēga ar pastāvīgu magnētu, skrūvēm ar sešstūra galvu, 6/8/10 mm

25 
25 
25 
25 
25 
25 
75 
75 
75 
75 
48-50

6 43 2 607 017 164

32 skrūvgrieža uzgaļu komplekts

PH1, PH2 (2x), PH3, PZ1, PZ2 (2x), PZ3, SL3, SL4, SL5, 
SL6, T10, T15, T20 (2x), T25, T27, T30, T40, TH10, TH20, 
(2x), TH25, TH27, TH30, TH40, HEX3, HEX4, HEX5, HEX6, 
universāls ātrās nomaiņas turētājs

25 10 32 2 607 017 319

37 skrūvgrieža uzgaļu komplekts ar rokturi

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3, T8, T10, T15, T20, T25, 
T27, T30, T40, S0,6x5, S1x6, HEX2, HEX 2,5, HEX3, HEX4, 
HEX5, HEX6, TS6, TS8, TS10, TW1, TW2, TW3, TW4, SP4, 
SP6, SP8, SP10, R1, R2, R3, rokturis

75 1 37 2 607 017 320



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

142  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Bezatslēgas urbjpatronas, līdz 13 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

2 – 13 3/8" – 24 1 1 2 608 572 060

2 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 062

2 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 034

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 105

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 182

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fi
ks

ēš
an

u

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• • • • 1

• • • • • • 1

• • • • • • • 2

• • • • • 3

• • • • • 4

2 3 4

Piederumi akumulatora instrumentiem

Bezatslēgas urbjpatronas, līdz 10 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

1 – 6 1/4" – 6k 1 1 2 608 572 072

1 – 10 1/4" – 6k 1 1 2 608 572 075

1 – 10 3/8" – 24 1 1 2 608 572 080

1 – 10 3/8" – 24 1 1 2 608 572 068

1 – 10 3/8" – 24 1 1 2 608 572 183

1,5 – 10 1/2" – 20 1 1 2 608 572 053

1 – 10 1/2" – 20 1 1 2 608 572 218

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fi
ks

ēš
an

u

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• 1

• • 2

• • • • • 3

• • • • • 3

• • • • • 4

• • • • 5

• • • • • • • 6

2 3 4 5 6



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  143

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi akumulatora instrumentiem

Bezatslēgas urbjpatrona ar SDS-plus stiprinājuma kātu

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

SDS-plus bezatslēgas urbjpatrona

1,5 – 13 1 1 2 608 572 227

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fi
ks

ēš
an

u

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• • 1

Bosch sistēmas urbjpatronas
Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bezatslēgas urbjpatrona ar adapteru
Der instrumentiem GBH 2-24 DF; GBH 2-28 DFV; GBH 3-28 DFR; GBH 4-32 DFR; GBH 36 VF-LI Professional

1,5 – 13 SDS 1 1 2 608 572 212

SDS-plus bezatslēgas urbjpatrona
Der instrumentiem GBH 2-24 DF; GBH 2-28 DFV; GBH 3-28 DFR; GBH 4-32 DFR; GBH 36 VF-LI Professional

SDS-plus SDS 1 1 2 608 572 213

Bezatslēgas urbjpatrona
Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bezatslēgas urbjpatrona
Der instrumentiem GSB 12 VE-2; GSB 14,4 VE-2; GSB 14,4 VE-2-LI; GSB 18 VE-2; GSB 18 VE-2-LI; GSR 12 VE-2;  
GSR 14,4 VE-2; GSR 14,4 VE-2-LI; GSR 18 VE-2; GSR 18 VE-2-LI Professional

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 247

Dziļuma ierobežotāji
Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 1 612 025 032
No tērauda, bez skalas

210 1 1 1 613 001 010

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 2 602 025 102
No plastmasas, ar skalu

210 1 1 2 603 001 019



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

144  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Plāksne figūrzāģu balstplāksnei
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Metāla plāksne balstplāksnei
Der instrumentiem GST 14,4 V-LI; GST 18 V-LI; GST 140 BCE; GST 140 CE Professional

1 1 2 601 098 123

Putekļu uzsūkšana
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Uzsūkšanas komplekts
Der instrumentiem GST 14,4 V-LI; GST 18 V-LI; GST 140 BCE; GST 140 CE Professional

1 1 2 605 510 301

Piederumi akumulatora instrumentiem

Aizsargi pret plaisāšanu figūrzāģiem
 ▶ Aizsargs pret plaisāšanu efektīvi novērš materiāla virspuses plaisāšanu. Tas ir iestiprināms instrumenta balstplāksnē.  

Piezīme. Ieteicams veidot zāģējumus koka šķiedru virzienā vai slīpi attiecībā pret to

Aizsargs pret plaisāšanu

5 5 2 607 010 079

Aizsargi pret plaisāšanu figūrzāģiem
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Aizsargs pret plaisāšanu
Der instrumentiem GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

5 5 2 601 016 096

Paralēlās vadotnes un garuma atdures
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Garuma atdure

1 1 2 608 005 018

Paralēlā vadotne ar ierīci zāģēšanai pa apli
Der instrumentiem GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

1 1 2 608 040 289

VSE VPI Pasūtījuma numurs



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  145

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi akumulatora instrumentiem

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis triecienurbjmašīnām, stiprinājuma diametrs 58,5 mm
Der instrumentiem GSB 18 VE-2-LI (0 601 862 3..); GSR 18 VE-2-LI (0 601 865 3..) Professional

1 1 2 602 025 169

Rokturis perforatoriem
Der instrumentiem GBH 2-20 D; GBH 2-28 DFV; GBH 2-28 DV; GBH 36 V-LI Professional

1 1 2 602 025 141

Rokturis perforatoriem
Der instrumentiem GSB 36 V-LI; GSR 36 V-LI Professional

1 1 2 602 025 134

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GBH 36 V-LI; GBH 36 VF-LI Professional

K 505 395 145 1 1 2 605 438 179

Plastmasas koferis
Der instrumentam GBH 36 V-LI Professional

K 360 480 131 1 1 2 605 438 668

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSB 21-2 RCT; GSB 21-2 RE Professional

K 393 360 114 1 1 2 605 438 524

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSR 14,4 V-LI; GSR 18 V-LI Professional

K 360 393 114 1 1 2 605 438 667

Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti
146  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

 

Pārskats par Bosch akumulatoriem un uzlādes ierīcēm

Akumu-
latora 
spriegums

Akumulato-
ra ietilpība

AL 1115 CV

2 607 225 514

AL 1130 CV

2 607 225 134

AL 1820 CV

2 607 225 424

AL 1860 CV

2 607 225 322

GAL 3680 CV

1 600 A00 4ZS

GAL 1830 W

Sākuma 
komplekts

1 600 A00 3NA

3,6 V 1,3 Ah × 
(65 min)

10,8 V 1,5 Ah ×
(65 min)

×
(35 min)

2,0 Ah ×
(80 min)

×
(45 min)

2,5 Ah ×
(115 min)

×
(65 min)

4,0 Ah ×
(145 min)

×
(85 min)

14,4 V 1,5 Ah ×
(50 min)

×
(25 min)

×
(20 min)

2,0 Ah ×
(65 min)

×
(35 min)

×
(30 min)

4,0 Ah ×
(125 min)

×
(45 min)

×
(35 min)

18 V 1,5 Ah ×
(50 min)

×
(25 min)

×
(20 min)

2,0 Ah ×
(65 min)

×
(35 min)

×
(30 min)

4,0 Ah ×
(125 min)

×
(45 min)

×
(35 min)

5,0 Ah ×
(180 min)

×
(65 min)

×
(45 min)

18 V
bezvadu 
uzlādei

2,0 Ah ×
(65 min)

×
(35 min)

×
(45 min)

36 V 2,0 Ah ×
(30 min)

4,0 Ah ×
(35 min)

Akumulatoru 
tehnoloģija

Akumulatora 
ietilpība

Akumulatora spriegums

3,6 V 10,8 V 14,4 V 18 V 36 V

Li
ti

ja
-jo

nu

1,3 Ah

2 607 336 242
1,5 Ah

1 600 Z00 02W 1 600 Z00 030 1 600 Z00 035
2,0 Ah

1 600 Z00 02X 1 600 Z00 031 1 600 Z00 036 1 600 Z00 03B
2,0 Ah
bezvadu 
uzlādei 1 600 A00 3NC
2,5 Ah

1 600 A00 4ZL
3,0 Ah

1 600 Z00 032 1 600 Z00 037
4,0 Ah

1 600 Z00 02Y 1 600 Z00 033 1 600 Z00 038 1 600 Z00 03C
5,0 Ah

1 600 A00 2U5
6,0 Ah

1 600 A00 4ZN



1

A
ku

m
ul

at
or

a 
in

st
ru

m
en

ti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  147



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

148  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Daudzpusīgums bez kompromisiem
 
 Profesionālās triecienurbjmašīnas un skrūvgrieži spēj apmierināt visaugstākās prasības 
jaudas, daudzpusīguma un precizitātes ziņā. Ar lieljaudas dzinējiem apgādātās  
profesionālās triecienurbjmašīnas neatstāj nepiepildītu nevienu vēlēšanos, neatkarīgi no 
tā, vai tās tiek izmantotas triecienurbšanai, urbšanai, skrūvēšanai vai vielu sajaukšanai. 
Bet Bosch skrūvgrieži ir nepārspējami, ja nepieciešams sērijveidā ieskrūvēt skrūves  
precīzā dziļumā, veicot sausbūves un sienu uzstādīšanas darbus. Bosch spēj piedāvāt  
piemērotas urbjmašīnas un skrūvgriežus visiem profesionālajiem urbšanas un  
skrūvēšanas darbiem.

Pārbaudījuši profesionāļi:
 triecienurbjmašīna GSB 19-2 REA Professional
 
 “Iebūvētā putekļu uzsūkšanas ierīce darbojas lieliski, darba vietā vairs nav nekādu putekļu. Agrāk, 
veicot darbus biroja darba laikā, mums nācās divatā pūlēties ap katru urbumu. Viens no mums vadīja 
triecienurbjmašīnu, bet otrs darbojās ar putekļsūcēju. Par laimi, tas tagad jau ir garām.”
 
 Klaus Brücher, galdnieku meistars

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  149



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienurbjmašīna GSB 13 RE Professional

Piegādes komplekts ... 100
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 105) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Papildrokturis (1 612 025 024) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 217 ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Urbumu Ø mūrī 15 mm

Urbumu Ø kokā 25 mm

Urbumu Ø betonā 13 mm

Visparocīgākais instruments savā klasē
 

▶ Ārkārtīgi parocīga: šī triecienurbjmašīna ir ne lielāka par darba cimdu un sver 
tikai 1,8 kg

▶ Rokturis ar mīkstu pārklājumu atvieglo turēšanu
▶ No metāla izgatavota izturīga divaploču bezatslēgas urbjpatrona ātrai 

darbinstrumentu nomaiņai
 

 Citas priekšrocības
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai
▶ Griešanās virziena maiņa

Triecienurbjmašīna GSB 16 RE Professional

Piegādes komplekts ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 149) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 605 025 190) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 14E ...

Nominālā patērējamā jauda 750 W

Urbumu Ø mūrī 18 mm

Urbumu Ø kokā 30 mm

Urbumu Ø betonā 16 mm

Visražīgākais instruments savā klasē
 

▶ Dzinējs ar jaudu 750 W nodrošina augstu darba ražību
▶ Kompaktā uzbūve ļauj optimāli vadīt instrumentu
▶ Izturīgs pārnesuma korpuss no metāla nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienaploces bezatslēgas urbjpatrona ar automātisko fiksēšanas sistēmu 

Auto-Lock ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus ar vienu roku
▶ Pagriežama kolektora ogļu suku plāksne ļauj panākt vienādu griezes momentu 

abiem darbvārpstas griešanās virzieniem
▶ Jaunas konstrukcijas drošības rokturis ar modernu stiprinājumu ļauj ērti turēt 

un droši vadīt instrumentu
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads nodrošina lielu lieces rādiusu, novēršot kabeļa 

vadu lūzumus
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai dod iespēju apstrādāt 

visdažādākos materiālus
▶ Rokturis ar mīkstu pārklājumu atvieglo turēšanu

150  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 153

... vairāk lasiet lappusē 153



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienurbjmašīna GSB 19-2 RE Professional

Piegādes komplekts ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 149) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (2 605 025 190) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 17B ...

Nominālā patērējamā jauda 850 W

Urbumu Ø mūrī 20 / 15 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm

Urbumu Ø betonā 18 / 13 mm

Ātrdarbīgākā un daudzpusīgākā triecienurbjmašīna savā  
instrumentu klasē
 

▶ Spēcīga 2 pārnesumu triecienurbjmašīna (850 W) ļauj strādāt ar augstu ražību
▶ Izturīgs pārnesuma korpuss no metāla nodrošina lielu kalpošanas laiku
▶ Mehānisks pārslodzes sajūgs Anti-Rotation ļauj panākt augstu darba drošību
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienaploces bezatslēgas urbjpatrona ar automātisko fiksēšanas sistēmu 

Auto-Lock ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus ar vienu roku
▶ Pagriežama kolektora ogļu suku plāksne ļauj panākt vienādu griezes momentu 

abiem darbvārpstas griešanās virzieniem
▶ Jaunas konstrukcijas drošības rokturis ar modernu stiprinājumu ļauj ērti turēt un 

droši vadīt instrumentu
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads nodrošina lielu lieces rādiusu, novēršot kabeļa 

vadu lūzumus
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai dod iespēju apstrādāt 

visdažādākos materiālus
▶ Rokturis ar mīkstu pārklājumu atvieglo turēšanu

Triecienurbjmašīna GSB 19-2 REA Professional

Piegādes komplekts ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 149) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 605 025 190) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 17C ...

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Urbumu Ø mūrī 20 / 15 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm

Urbumu Ø betonā 18 / 13 mm

Pirmoreiz pasaulē: pirmā triecienurbjmašīna profesionāļiem ar 
putekļu uzsūkšanu
 

▶ Ārkārtīgi liels uzsūkšanas spēks ļauj veidot urbumus mūrī un flīzēs bez 
putekļiem

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 900 W un augsta urbšanas ražība
▶ Kompakta uzbūve – tāpēc instruments ir piemērots urbšanai, turot virs 

galvas
 

 Citas priekšrocības
▶ Iebūvēto dziļuma ierobežotāju var iestādīt urbšanai visdažādākajā 

dziļumā
▶ Sprostventilis novērš putekļu izbiršanu transportēšanas un putekļu 

konteinera iztukšošanas laikā
▶ Nomaināms mikrofiltrs – ļauj ietaupīt naudu un saudzē apkārtējo vidi
▶ Instruments spēj darboties arī bez uzsūkšanas moduļa, kas ir noņemams 

vienkārši un bez palīgrīkiem
▶ Vienaploces bezatslēgas urbjpatrona ar automātisko fiksēšanas sistēmu  

Auto-Lock ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus ar vienu roku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  151

... vairāk lasiet lappusē 154

... vairāk lasiet lappusē 154



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienurbjmašīna GSB 21-2 RE Professional

Piegādes komplekts ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 150) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 602 025 193) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 19C ...

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W

Urbumu Ø mūrī 24 / 16 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm

Urbumu Ø betonā 22 / 13 mm

Visspēcīgākā triecienurbjmašīna savā instrumentu klasē – derīga 
visgrūtākajiem darbiem
 

▶ Bosch lieljaudas dzinējs (1100 W) ar lielu griezes momentu ļauj 
veikt vissmagākos darbus ar liela diametra urbjiem, kroņurbjiem un 
caurumzāģiem, kā arī skrūvēšanu un vielu sajaukšanu

▶ Izturīgs pārnesuma korpuss no metāla nodrošina lielu kalpošanas laiku
▶ Mehānisks pārslodzes sajūgs realizē rotācijas pārtraukšanas funkciju, ļaujot 

panākt augstu darba drošību arī vissmagāko darbu laikā
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienaploces bezatslēgas urbjpatrona ar automātisko fiksēšanas sistēmu Auto-

Lock ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus ar vienu roku
▶ Jaunas konstrukcijas drošības rokturis ar modernu stiprinājumu ļauj ērti turēt 

un droši vadīt instrumentu

Triecienurbjmašīna GSB 21-2 RCT Professional

Piegādes komplekts ... 700
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 150) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 602 025 193) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 19C ...

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Urbumu Ø mūrī 24 / 16 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm

Urbumu Ø betonā 22 / 13 mm

Pats spēcīgākais instruments savā klasē ar elektronisko  
gaitas stabilizāciju un griezes momenta kontroli, kas paredzēts 
visgrūtākajiem uzdevumiem
 

▶ Bosch lieljaudas dzinējs (1300 W) ar lielu griezes momentu ļauj veikt 
vissmagākos darbus ar liela diametra urbjiem, kroņurbjiem un caurumzāģiem, 
kā arī skrūvēšanu un vielu sajaukšanu

▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj ērti strādāt: griešanās ātrums saglabājas 
nemainīgs arī tad, ja pieaug noslodze

▶ Griezes momenta kontroles funkcija nodrošina augstu precizitāti: griezes 
spēka izvēle ļauj ieskrūvēt skrūves vienādā dziļumā

 

 Citas priekšrocības
▶ Vienaploces bezatslēgas urbjpatrona ar automātisko fiksēšanas sistēmu  

Auto-Lock ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus ar vienu roku

152  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 155

... vairāk lasiet lappusē 155



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienurbjmašīna GSB 162-2 RE Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Urbumu Ø mūrī 162 / 68 mm

Urbumu Ø kokā 50 / 30 mm

Urbumu Ø betonā 82 / 68 mm

Pietiekošs spēks ikvienam darbam – arī sausajai urbšanai ar  
dimanta urbjiem
 

▶ Ļoti lielais griezes moments ļauj intensīvi lietot instrumentu
▶ Bosch lieljaudas dzinējs (1500 W) ar augstu noturību pret 

pārslodzi ļauj veikt vissmagākos darbus
▶ Optimizēts griešanās ātrums nodrošina augstu darba ražību, 

veicot rotācijas urbšanu ar dimanta kroņurbjiem, kuru diametrs ir 
līdz 162 mm

 

 Citas priekšrocības
▶ Pārslodzes sajūgs ar aptuveni 50 Nm lielu griezes momentu
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Jaunas konstrukcijas drošības rokturis ar modernu stiprinājumu un mīkstu 

pārklājumu ļauj ērti turēt un droši vadīt instrumentu
▶ Izturīga 16 mm zobaploces urbjpatrona ar automātisku fiksēšanos
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai ļauj strādāt ar augstu 

precizitāti

Triecienurbjmašīna GSB 13 RE
Professional

GSB 16 RE
Professional

Tehniskie dati 0 601 217 ... 0 601 14E ...
Nominālā patērējamā jauda 600 W 750 W

Atdodamā jauda 301 W 380 W

Griezes moments (mīkstam skrūvēšanas režīmam) 10,8 Nm 18,0 Nm

Nominālais griezes moments 1,8 Nm 2,3 Nm

Triecienu biežums pie brīvgaitas griešanās ātruma 0 – 44.800 min.¯¹ 0 – 47.600 min.¯¹

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.800 min.¯¹ 0 – 2.800 min.¯¹

Urbjmašīnas darbvārpstas savienojošā vītne 1/2" – 20 UNF  1/2" – 20 UNF 

Iestiprināšanas diapazons 1,5 – 13 mm 1,5 – 13 mm

Urbumu Ø betonā 13 mm 16 mm

Urbumu Ø kokā 25 mm 30 mm

Urbumu Ø tēraudā 10 mm 13 mm

Urbumu Ø mūrī 15 mm 18 mm

Svars 1,8 kg 2,2 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 105) × −

Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 149) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) − ×

Papildrokturis (1 612 025 024) × −

Papildrokturis (2 605 025 190) − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  153

... vairāk lasiet lappusē 155



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Triecienurbjmašīnas GSB 19-2 RE
Professional

GSB 19-2 REA
Professional

Tehniskie dati 0 601 17B ... 0 601 17C ...
Nominālā patērējamā jauda 850 W 900 W

Atdodamā jauda 430 W 455 W

Griezes moments (mīkstam skrūvēšanas režīmam) 36,0 / 15,5 Nm 36,0 / 15,5 Nm

Nominālais griezes moments 5,2 / 2,0 Nm 5,7 / 2,2 Nm

Triecienu biežums pie brīvgaitas griešanās ātruma 0 – 17.000 / 51.000 min.¯¹ 0 – 17.000 / 51.000 min.¯¹

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 1.000 / 3.000 min.¯¹ 0 – 1.000 / 3.000 min.¯¹

Urbjmašīnas darbvārpstas savienojošā vītne 1/2" – 20 UNF  1/2" – 20 UNF 

Iestiprināšanas diapazons 1,5 – 13 mm 1,5 – 13 mm

Urbumu Ø betonā 18 / 13 mm 18 / 13 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm 40 / 25 mm

Urbumu Ø tēraudā 13 / 8 mm 13 / 8 mm

Urbumu Ø mūrī 20 / 15 mm 20 / 15 mm

Svars 2,6 kg 3,2 kg
Piegādes komplekts ... 500 ... 500
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 149) × ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Koferis pārnešanai × −

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) − ×

Papildrokturis (2 605 025 190) × ×

154  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Triecienurbjmašīnas GSB 21-2 RE
Professional

GSB 21-2 RCT
Professional

GSB 162-2 RE
Professional

Tehniskie dati 0 601 19C ... 0 601 19C ... nav pieejams
Nominālā patērējamā jauda 1.100 W 1.300 W 1.500 W

Atdodamā jauda 630 W 695 W 840 W

Griezes moments (mīkstam skrūvēšanas režīmam) 40,0 / 14,5 Nm 43,0 / 20,5 Nm 50,0 / 14,5 Nm

Nominālais griezes moments 9,6 / 3,2 Nm 7,8 / 2,6 Nm 17,0 / 5,0 Nm

Triecienu biežums pie brīvgaitas griešanās ātruma 0 – 15.300 / 51.000 min.¯¹ 0 – 15.300 / 51.000 min.¯¹ 0 – 12.750 / 43.350 min.¯¹

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 900 / 3.000 min.¯¹ 0 – 900 / 3.000 min.¯¹ 0 – 750 / 2.550 min.¯¹

Urbjmašīnas darbvārpstas savienojošā vītne 1/2" – 20 UNF  1/2" – 20 UNF  5/8" – 16 UN 

Iestiprināšanas diapazons 1,5 – 13 mm 1,5 – 13 mm 3 – 16 mm

Urbumu Ø betonā 22 / 13 mm 22 / 13 mm 82 / 68 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 25 mm 40 / 25 mm 50 / 30 mm

Urbumu Ø tēraudā 16 / 8 mm 16 / 10 mm 20 / 14 mm

Urbumu Ø mūrī 24 / 16 mm 24 / 16 mm 162 / 68 mm

Svars 2,9 kg 2,9 kg 4,8 kg
Piegādes komplekts ... 500 ... 700
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 150) × × −

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × × −

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) × × −

Papildrokturis (2 602 025 193) × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  155



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Sistēmas piederums GDE 16 Cyl Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar Daudzas Bosch  
triecienurbjmašīnas

Urbumu diametrs Maks. 16 mm; ar caurumzāģi 
maks. 82 mm

Maksimālais urbumu dziļums 120 mm

Svars kroņurbju adapteram 115 g

Svars 520 g

Urbšana ar triecienurbjmašīnām notiek praktiski bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Ierīce ir vienkārši lietojama: to var pievienot triecienurbjmašīnai 

un putekļsūcējam ar vienu fiksatora klikšķi
▶ Darbināma kopā ar Bosch triecienurbjmašīnām GSB 16 RE,  

GSB 19-2 RE, GSB 21-2 RE un GSB 21-2 RCT
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties izturīgam teleskopiskajam stienim no 

alumīnija
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērota gan labročiem, gan arī kreiļiem – un 

vajadzības gadījumā viegli noņemama
▶ Piemērota arī caurumzāģiem ar diametru līdz 82 mm
▶ Saderīga arī ar Bosch sistēmu Click & Clean (iespējams tieši pievienot 

putekļsūcēju)

Urbjmašīna GBM 6 RE Professional

Piegādes komplekts ... 600
Bezatslēgas urbjpatrona (RD Nr. 2 610 910 300) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 472 ...

Nominālā patērējamā jauda 350 W

Urbumu Ø alumīnijā 8 mm

Urbumu Ø kokā 15 mm

Ātrdarbīgs un precīzs instruments
 

▶ Ļoti liels griešanās ātrums (4000 min.¯¹ brīvgaitā) ļauj viegli veidot urbumus ar 
mazu diametru

▶ Gultņos iestiprināta darbvārpsta nodrošina augstu precizitāti
▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars ļauj viegli rīkoties ar 

instrumentu, veicot sērijveida urbšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Praktisks turētājs stiprināšanai pie jostas
▶ Griešanās virziena maiņa

156  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 163



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Urbjmašīna GBM 10 RE Professional

Piegādes komplekts ... 600
Bezatslēgas urbjpatrona, 1 – 10 mm (RD Nr. 2 609 110 750) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 473 ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Urbumu Ø alumīnijā 10 mm

Urbumu Ø kokā 25 mm

Spēcīgs un kompakts instruments
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 600 W ļauj ideāli veidot urbumus metālā ar diametru 
līdz 10 mm

▶ Gultņos iestiprināta darbvārpsta nodrošina augstu precizitāti
▶ Kompaktā konstrukcija un nelielais svars dod iespēju optimāli 

vadīt instrumentu, veicot vidēji smagus urbšanas darbus
 

 Citas priekšrocības
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Metāla bezatslēgas urbjpatrona nodrošina augstu precizitāti un spēj  

kalpot ļoti ilgi
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Īpaši piemērota urbumu veidošanai tēraudā ar diametru līdz 10 mm

Urbjmašīna GBM 10-2 RE Professional

Piegādes komplekts ... 568
Bezatslēgas urbjpatrona, 10 mm (2 608 572 218) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 168 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Urbumu Ø alumīnijā 13 / 8 mm

Urbumu Ø kokā 25 / 15 mm

Izturīgs instruments ar 2 pārnesumiem
 

▶ Izturīga konstrukcija, pateicoties kausveida uzbūvei
▶ Metāla bezatslēgas urbjpatrona nodrošina augstu precizitāti un spēj  

kalpot ļoti ilgi
▶ 2 pakāpju pārnesums atbildīgu darbu veikšanai kokā un metālā
 

 Citas priekšrocības
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai
▶ Centrālā stiprinājuma skrūve novērš urbjpatronas noskrūvēšanos, darbvārpstai 

rotējot kreisajā virzienā
▶ Neliels diagonālais izmērs – tikai 29 mm
▶ Darbvārpstas aptvere ar Ø 43 mm (Eiropas standarts) ļauj iestiprināt 

instrumentu urbšanas statnē
▶ Pilnā apjomā aprīkots ar lodīšu un veltnīšu gultņiem, kas nodrošina lielu 

kalpošanas laiku un ļauj strādāt ar augstu precizitāti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  157

... vairāk lasiet lappusē 163

... vairāk lasiet lappusē 163



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Urbjmašīna GBM 13-2 RE Professional

Piegādes komplekts ... 508
Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (2 603 001 019) ×

Papildrokturis (1 612 025 024) ×

Zobaploces urbjpatrona, 13 mm (1 608 571 062) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 169 ...

Nominālā patērējamā jauda 550 W

Urbumu Ø alumīnijā 20 / 12 mm

Urbumu Ø kokā 32 / 20 mm

Spēcīgs un precīzs instruments ar 2 pārnesumiem
 

▶ Spēcīgais dzinējs ļauj veidot urbumus tēraudā ar diametru līdz 13 mm
▶ 2 pakāpju pārnesums: atbildīgu darbu veikšanai
▶ Metāla bezatslēgas urbjpatrona nodrošina augstu precizitāti un spēj 

kalpot ļoti ilgi
 

 Citas priekšrocības
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Centrālā stiprinājuma skrūve novērš urbjpatronas noskrūvēšanos, darbvārpstai 

rotējot kreisajā virzienā
▶ Sinhronizēts 2 pakāpju zobratu pārnesums ar stieņa pārslēdzēju, kas 

nodrošina pārslēgšanu arī darbības laikā
▶ Neliels diagonālais izmērs – tikai 29 mm
▶ Darbvārpstas aptvere ar Ø 43 mm (Eiropas standarts) ļauj iestiprināt 

instrumentu urbšanas statnē
▶ Pilnā apjomā aprīkots ar lodīšu un veltnīšu gultņiem, kas nodrošina lielu 

kalpošanas laiku un ļauj strādāt ar augstu precizitāti
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Pirkstrats maksimālā griešanās ātruma iestādīšanai

Urbjmašīna GBM 13 HRE Professional

Piegādes komplekts ... 608
Papildrokturis (1 612 025 020) ×

Zobaploces urbjpatrona, 13 mm (1 608 571 062) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 049 ...

Nominālā patērējamā jauda 550 W

Urbumu Ø alumīnijā 20 mm

Urbumu Ø kokā 40 mm

Izturīgs un ļoti spēcīgs instruments
 

▶ Optimālas konstrukcijas zobrati, lodīšu gultņi un adatgultņi, kā arī izturīgs 
pārnesuma korpuss no metāla nodrošina izcilu kvalitāti un augstu 
izturību

▶ Viss veicas viegli: to nodrošina trīskāršais pārnesums-reduktors 
un lielākais griezes moments šajā instrumentu klasē (60 Nm)

▶ Lietojot piemērotu darbinstrumentu, var bez grūtībām veidot ļoti 
liela izmēra atvērumus, strādāt ar caurumzāģiem, kuru diametrs ir līdz 80 mm, 
kā arī sajaukt viskozus šķidrumus

 

 Citas priekšrocības
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Droša satvere, pateicoties pagarinātam stabilas konstrukcijas papildrokturim
▶ Plats spiedslēdzis atvieglo instrumenta vadīšanu
▶ Griešanās virziena maiņa

158  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 163

... vairāk lasiet lappusē 164



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Urbjmašīna GBM 16-2 RE Professional

Piegādes komplekts ... 508
Dziļuma ierobežotājs, 310 mm (1 613 001 003) ×

Papildrokturis (RD Nr. 3 602 025 021) ×

Zobaploces urbjpatrona, 16 mm (2 608 571 020) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 120 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.050 W

Urbumu Ø alumīnijā 20 / 13 mm

Urbumu Ø kokā 40 / 20 mm

Nevainojams instruments veidņu urbumiem
 

▶ Lāpstas tipa rokturis nodrošina ērtu turēšanu
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Griešanās virziena maiņa ir īpaši paredzēta iestrēgušu veidņu urbju 

izbrīvēšanai
 

 Citas priekšrocības
▶ Instruments ir paredzēts arī vielu sajaukšanai
▶ Sinhronizēts 2 pakāpju zobratu pārnesums ar stieņa pārslēdzēju, kas 

nodrošina pārslēgšanu arī darbības laikā
▶ Darbvārpstas aptvere ar Ø 43 mm (Eiropas standarts) ļauj iestiprināt 

instrumentu urbšanas statnē
▶ Slēdzi var ieslēgt un fiksēt ar viena pirksta palīdzību
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties ar veltnīšu gultņiem apgādātajam dzinējam 

un pārnesumam

Urbjmašīna GBM 23-2 E Professional

Piegādes komplekts ... 608
Ķīlis izbrīvēšanai (1 601 030 009) ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 600 763 010) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 121 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.150 W

Urbumu Ø alumīnijā 28 / 18 mm

Urbumu Ø kokā 50 / 35 mm

Spēcīgs instruments precīzai urbšanai
 

▶ Spēcīgais dzinējs ļauj precīzi veidot urbumus tēraudā ar diametru līdz 23 mm
▶ Krustisks rokturu izvietojums un spiedplāksne nodrošina optimālu 

spiedienspēka pārnesi
▶ Elektronisks gaitas regulators nodrošina precīzu ieurbšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Konisks kāts (papildpiederums) ļauj izmantot tirdzniecībā pieejamās 

urbjpatronas
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties ar veltnīšu gultņiem 

apgādātajam dzinējam un pārnesumam
▶ Darbvārpstas aptvere ar Ø 43 mm (Eiropas standarts) ļauj 

iestiprināt instrumentu urbšanas statnē
▶ Slēdzi var ieslēgt un fiksēt ar viena pirksta palīdzību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  159

... vairāk lasiet lappusē 163

... vairāk lasiet lappusē 164



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Urbjmašīna GBM 32-4 Professional

Piegādes komplekts ... 208
Ķīlis izbrīvēšanai (1 601 030 009) ×

Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (RD Nr. 3 602 025 018) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 130 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Urbumu Ø alumīnijā 50 mm

Urbumu Ø kokā 70 mm

Ārkārtīgi spēcīgs instruments ar jaudu 1500 W
 

▶ Ļoti spēcīga Bosch urbjmašīna ar jaudu 1500 W ļauj veidot urbumus tēraudā ar 
diametru līdz 32 mm vissmagākajos apstākļos

▶ Ideāla urbumu veidošanai ar kroņurbjiem tērauda konstrukcijās, izmantojot 
magnētisko urbšanas statni GMB 32 Professional

▶ 4 pakāpju pārnesums nodrošina optimālu jaudas pārnesi
 

 Citas priekšrocības
▶ Papildrokturis atvieglo turēšanu
▶ Pārslodzes sajūgs garantē drošu darbu
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties ar veltnīšu gultņiem apgādātajam dzinējam 

un pārnesumam
▶ Slēdzi var ieslēgt un fiksēt ar viena pirksta palīdzību

Magnētiskā urbšanas statne GMB 32 Professional

Piegādes komplekts ... 003
Koferis pārnešanai ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 193 ...

Nominālā patērējamā jauda 95 W

Stiprinājuma skavas Ø 65 mm

Magnētiskās pamatnes noturspēja 25 kN

Padeves tālums pa Z asi 223 mm

Spirālurbju Ø 32 mm

Kroņurbju Ø 12 – 60 mm

Svars 26,0 kg

Augsts noturspēks ļauj droši strādāt
 

▶ Magnētiska urbšanas statne ar augstu magnētiskās plāksnes noturspēku ļauj 
droši strādāt

▶ Ideāla darbam arī uz vertikālām un slīpām plaknēm, kā arī virs galvas
▶ Kontaktligzda urbjmašīnas pievienošanai ar ieslēgšanas aizsardzību: 

urbjmašīnu var ieslēgt tikai tad, ja ir aktivizēta magnētiskā plāksne
 

 Citas priekšrocības
▶ Savienojošā skrūve starp urbjmašīnu GBM 32-4 Professional un urbšanas 

statni ļauj veidot precīzus urbumus ar kroņurbjiem

160  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 164



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Leņķa urbjmašīna GWB 10 RE Professional

298 mm

76 m
m

Piegādes komplekts ... 708
Iebūvēta zobaploces urbjpatrona ar aptverspēju 10 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 132 ...

Nominālā patērējamā jauda 400 W

Atdodamā jauda 170 W

Maks. griezes moments 5,5 Nm

Nominālais griezes moments 2,2 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 1.300 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 750 min.¯¹

Urbumu Ø alumīnijā 12 mm

Urbumu Ø kokā 22 mm

Urbumu Ø tēraudā 10 mm

Svars 1,7 kg

Instruments ar sašaurinātu korpusu darbam grūti pieejamās vietās
 

▶ Taisnā leņķī izvietota darbvārpsta un šaurs, taisns dzinējs, kas padara 
instrumentu ļoti parocīgu un ļauj to ērti vadīt

▶ Optimāli lietojams arī grūti pieejamās vietās
▶ Elektronisks gaitas regulators un pirkstrats griešanās ātruma 

priekšiestādīšanai
 

 Citas priekšrocības
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj ieskrūvēt un izskrūvēt skrūves
▶ Neliels diagonālais izmērs – tikai 23 mm
▶ Neliels galvas augstums – tikai 74 mm
▶ Neliels korpusa augstums, pateicoties iegremdētai urbjpatronai
▶ Izturīgs zobratu pārnesums ar stieņa veida pārslēdzēju, kas nodrošina lielu 

kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  161



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Maisītājs GRW 18-2 E Professional

Piegādes komplekts ... 000
Sajaucējs ar Ø 160 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 1A8 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.800 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 450 / 1.050 min.¯¹

Spēcīgs instruments dažādu materiālu sajaukšanai apjomā  
līdz 80 kg
 

▶ 2 pārnesumu maisītājs augstas un zemas plūstamības materiālu sajaukšanai
▶ Spēcīgs 1800 W dzinējs (2 pārnesumi)
▶ Ergonomisks rāmjveida rokturis
 

 Citas priekšrocības
▶ Sajaucējiem ar Ø līdz 180 mm
▶ Elektronisks slēdzis nodrošina griešanās ātruma 

elektronisku bezpakāpju regulēšanu
▶ Paredzēts ilgstošam darbam smagos apstākļos

162  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 164

Maisītājs GRW 12 E Professional

Piegādes komplekts ... 000
Sajaucējs ar Ø 140 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 1A7 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 1.000 min.¯¹

Kompakts instruments dažādu materiālu sajaukšanai apjomā  
līdz 50 kg
 

▶ Viena pārnesuma maisītājs augstas un zemas plūstamības materiālu 
sajaukšanai

▶ Spēcīgs 1200 W dzinējs
▶ Ergonomisks rāmjveida rokturis
 

 Citas priekšrocības
▶ Sajaucējiem ar Ø līdz 140 mm
▶ Elektronisks slēdzis nodrošina griešanās ātruma 

elektronisku bezpakāpju regulēšanu
▶ Paredzēts ilgstošam darbam smagos apstākļos

... vairāk lasiet lappusē 164



Urbjmašīna un  
urbjmašīna-skrūvgriezis

GBM 6 RE
Professional

GBM 10 RE
Professional

Tehniskie dati 0 601 472 ... 0 601 473 ...
Nominālā patērējamā jauda 350 W 600 W

Atdodamā jauda 136 W 360 W

Nominālais griezes moments 12,3 Nm 20,0 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.000 min.¯¹ 0 – 2.600 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 3.116 min.¯¹ 1.676 min.¯¹

Urbumu Ø alumīnijā 8 mm 10 mm

Urbumu Ø kokā 15 mm 25 mm

Urbumu Ø tēraudā 6,5 mm 10 mm

Svars 1,2 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 600 ... 600
Bezatslēgas urbjpatrona (RD Nr. 2 610 910 300) × −

Bezatslēgas urbjpatrona, 1 – 10 mm (RD Nr. 2 609 110 750) − ×

RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Urbjmašīnas GBM 10-2 RE
Professional

GBM 13-2 RE
Professional

GBM 16-2 RE
Professional

Tehniskie dati 0 601 168 ... 0 601 169 ... 0 601 120 ...
Nominālā patērējamā jauda 500 W 550 W 1.050 W

Atdodamā jauda 270 W 285 W 570 W

Maks. griezes moments 9,5 / 5,0 Nm 11,5 / 6,0 Nm 50,0 / 22,0 Nm

Nominālais griezes moments 2,8 / 1,5 Nm 4,9 / 2,5 Nm 14,0 / 6,0 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 1.150 / 2.100 min.¯¹ 0 – 1.000 / 1.900 min.¯¹ 600 / 1.450 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 800 / 1.500 min.¯¹ 550 / 1.000 min.¯¹ 380 / 880 min.¯¹

Urbjmašīnas darbvārpstas savienojošā vītne 1/2" – 20 UNF  1/2" – 20 UNF  Kegel B 16 

Urbumu Ø alumīnijā 13 / 8 mm 20 / 12 mm 20 / 13 mm

Urbumu Ø kokā 25 / 15 mm 32 / 20 mm 40 / 20 mm

Urbumu Ø tēraudā 10 / 6 mm 13 / 8 mm 16 / 8 mm

Svars 1,7 kg 1,9 kg 3,7 kg
Piegādes komplekts ... 568 ... 508 ... 508
Bezatslēgas urbjpatrona, 10 mm (2 608 572 218) × − −

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (2 603 001 019) − × −

Dziļuma ierobežotājs, 310 mm (1 613 001 003) − − ×

Papildrokturis (1 612 025 024) − × −

Papildrokturis (RD Nr. 3 602 025 021) − − ×

Zobaploces urbjpatrona, 13 mm (1 608 571 062) − × −

Zobaploces urbjpatrona, 16 mm (2 608 571 020) − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  163



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Maisītāji GRW 12 E
Professional

GRW 18-2 E
Professional

Tehniskie dati 0 601 1A7 ... 0 601 1A8 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.200 W 1.800 W

Nominālais griezes moments 12,0 Nm 45,0 / 19,0 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 1.000 min.¯¹ 0 – 450 / 1.050 min.¯¹

Jaudas atdeve 780 W 1.170 W

Nominālais griešanās ātrums 0 – 620 min.¯¹ 0 – 250 / 580 min.¯¹

Svars 5,3 kg 7,2 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 000
Sajaucējs ar Ø 140 mm × −

Sajaucējs ar Ø 160 mm − ×

164  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Urbjmašīnas GBM 13 HRE
Professional

GBM 23-2 E
Professional

GBM 32-4
Professional

Tehniskie dati 0 601 049 ... 0 601 121 ... 0 601 130 ...
Nominālā patērējamā jauda 550 W 1.150 W 1.500 W

Atdodamā jauda 285 W 670 W 1.000 W

Maks. griezes moments 60,0 Nm 115,0 / 50,0 Nm 220,0 / 130,0 / 120,0 / 
93,0 Nm

Nominālais griezes moments 5,0 Nm 23,0 / 10,0 Nm 80,0 / 52,0 / 36,0 / 32,0 Nm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 550 min.¯¹ 410 / 930 min.¯¹ 210 / 330 / 470 / 740 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 380 min.¯¹ 280 / 640 min.¯¹ 120 / 185 / 265 / 420 min.¯¹

Urbjmašīnas darbvārpstas savienojošā vītne − MK 2 – DIN 228  MK 3 

Urbumu Ø alumīnijā 20 mm 28 / 18 mm 50 mm

Urbumu Ø kokā 40 mm 50 / 35 mm 70 mm

Urbumu Ø tēraudā 13 mm 23 / 13 mm 32 mm

Svars 2,1 kg 4,8 kg 7,3 kg
Piegādes komplekts ... 608 ... 608 ... 208
Ķīlis izbrīvēšanai (1 601 030 009) − × ×

Koferis pārnešanai − − ×

Papildrokturis (1 612 025 020) × − −

Papildrokturis (RD Nr. 1 600 763 010) − × −

Papildrokturis (RD Nr. 3 602 025 018) − − ×

Zobaploces urbjpatrona, 13 mm (1 608 571 062) × − −



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  165

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Triecienurbjmašīnas/urbjmašīnas

Urbšana Skrūvēšana Par putekļu uzsūkša-
nu lasiet sadaļā 10

Stacionāra lietošana

Sajaukšana

Urbji ar cilindrisku kātu
Instrumentiem ar griešanās 
virziena maiņu

Sajaucēji

Urbšanas leņķa kontrollers
(1 608 190 006)

Mašīnskrūvspīles
MS 80 G  2 608 030 056
MS 100 G  2 608 030 057

Maisītājiem 
GRW 9/11 E Professional

Urbšanas statne visiem 
instrumentiem ar  
darbvārpstas aptveres 
Ø 43 mm
(2 608 180 009) 



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i
166  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Bosch sistēmas urbjpatronas
Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bezatslēgas urbjpatrona, hromēta
Der instrumentiem GSB 13 RE; GSB 16 RE; GSB 19-2 RE Professional

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 149

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bezatslēgas urbjpatrona, hromēta
Der instrumentam GSB 21-2 RE Professional

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 150

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

Zobaploces urbjpatrona, līdz 13 mm, hromēta
Rezerves atslēga 1 607 950 045
Der instrumentam GSB 21-2 RE Professional

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 571 068

Zobaploces urbjpatronas, līdz 10 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

0,5 – 6,5 3/8" – 24 1 1 2 608 571 010

1 – 10 3/8" – 24 1 1 1 608 571 053

1 – 10 3/8" – 24 1 1 1 608 571 066

1 – 10 3/8" – 24 1 1 1 608 571 058

1 – 10 1/2" – 20 1 1 1 608 571 054

1 – 10 1/2" – 20 1 1 1 608 571 061

1 – 10 1/2" – 20 1 1 1 608 571 068

1

Re
ze

rv
es

 at
slē

ga

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

G • • • • 1
D • • 1
B • • • • • 1
B • • • • • • 1
D • • • • • 1
D • • • 1
F • • • • • • 1



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  167

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Zobaploces urbjpatronas, līdz 13 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

13 mm zobaploces urbjpatrona
Rezerves atslēga 1 607 950 045

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 1 608 571 048

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 1 608 571 062

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 1 608 571 045

1

Re
ze

rv
es

 at
slē

ga

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

D • • • 1
D • • • • 2
C • • • • 3

2 3

Trieciendrošs izpildījums

2,5 – 13 SDS-plus 1 1 1 618 571 014

4

D • • 4

Zobaploces urbjpatronas, līdz 16 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

3 – 16 5/8" – 16 1 1 1 608 571 057

3 – 16 5/8" – 16 1 1 1 608 571 056

1

Re
ze

rv
es

 at
slē

ga

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

A • • • • 1
A • • • 2

2



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i
168  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

3

Bezatslēgas urbjpatronas, līdz 16 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

1,5 – 13 3/8" – 24 1 1 2 608 572 093

2 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 034

1 – 13 1/2" – 20 1 1 1 608 572 017

3 – 16 5/8" – 16 1 1 1 608 572 014

2 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 062

1,5 – 13 1/2" – 20 1 1 2 608 572 105

1 – 13 B-16 1 1 1 608 572 003

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fik
sē

ša
nu

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• • 1

• • • • • • • 1

• • 2

• • 2

• • • • • • 3

• • • • • 4

• • • 5

2 3

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Bezatslēgas urbjpatronas, līdz 10 mm

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

0,5 – 10 3/8" – 24 1 1 1 608 572 018

0,5 – 10 1/2" – 20 1 1 1 608 572 007

0,5 – 10 B-12 1 1 1 608 572 004

1 – 10 3/8" – 24 1 1 2 608 572 080

1 – 10 3/8" – 24 1 1 2 608 572 068

1 – 10 1/2" – 20 1 1 2 608 572 218

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fik
sē

ša
nu

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• • 1

• • 1

• • • 1

• • • • • 2

• • • • • 2

• • • • • • • 3

2

4 5



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  169

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Rezerves atslēgas zobaploces urbjpatronai
Atskaites 
tips

Rezerves 
atslēga, 
tips

Ārējais 
garums 
(L1), mm

Atslēgas 
garums 
(L2), mm

Atslēgas 
platums 
(SW), mm

Atslēgas 
diametrs 
(Z), mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

S3 A 110 50 4 8 5 1 1 607 950 041

ZS14 B 60 30 6 5 1 1 607 950 042

S2 C 110 40 4 6 5 1 1 607 950 044

S2 D 110 40 6 5 1 1 607 950 045

S14 F 80 30 5 6 5 1 1 607 950 053

S1 G 60 30 4 1 1 1 607 950 028

Adapteri

Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters sajaucējiem ar iekšējo vītni 5/8"-16 UN-2a

60 1 1 3 609 201 039

215 1 1 3 609 201 037

Dziļuma ierobežotāji
Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 1 612 025 032
No tērauda, bez skalas

210 1 1 1 613 001 010

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturiem 2 602 025 077 un 2 602 025 062
No tērauda, bez skalas

310 1 1 1 613 001 003

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 2 602 025 102
No plastmasas, ar skalu

210 1 1 2 603 001 019

Paredzēti dažādiem darbvārpstas stiprinājuma veidiem



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i
170  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis urbjmašīnām
Der instrumentiem GBM 13; GBM 13 HRE; GBM 16-2 RE; GRW 11 E Professional

1 1 1 612 025 020

Rokturis triecienurbjmašīnām
Der instrumentiem GSB 21-2 RCT; GSB 21-2 RE Professional

1 1 2 602 025 193

Rokturis triecienurbjmašīnām
Der instrumentam GSB 16 RE Professional

1 1 2 602 025 120

Rokturis triecienurbjmašīnām
Der instrumentiem GSB 16 RE; GSB 19-2 RE; GSB 19-2 REA Professional

1 1 2 602 025 190

Uzsūkšanas ierīce instrumentam GBH 2-23 REA Professional

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Uzsūkšanas sprausla
Der instrumentam GBH 2-23 REA Professional

1 1 2 607 002 610

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Komplekts ar kroņurbju adapteru un putekļu konteineru
Piemērots kroņurbjiem ar Ø 40 – 68 mm
Der instrumentam GBH 2-23 REA Professional

1 1 2 607 002 611

Filtrs
Der instrumentiem GBH 2-23 REA; GSB 19-2 REA Professional

1 1 2 607 002 614



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  171

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi triecienurbjmašīnām un urbjmašīnām

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentam GSB 13 RE Professional

K 350 294 105 1 1 2 605 438 607

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSB 21-2 RCT; GSB 21-2 RE Professional

K 393 360 114 1 1 2 605 438 524

Metāla koferis
Der instrumentiem GBM 13; GBM 16-2 RE Professional

M 575 120 340 1 1 1 605 438 033

Galatslēgu komplekti sešstūra galvskrūvēm, garums 65 mm
Atslēgas platums, mm Garums mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

4 galatslēgu komplekts
Galatslēgas ar pastāvīgu magnētu
Kopā ar dziļuma ierobežotāju 2 607 002 586
Der instrumentam GSR 6-25 TE (0 601 445 3..) Professional

8/10 65 12 4 2 608 551 087

4 galatslēgu komplekts
Galatslēgas ar pastāvīgu magnētu
Kopā ar dziļuma ierobežotājiem 3 600 552 506 un 3 600 552 507

8/10 65 12 4 2 608 551 095



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Skrūvgriezis sausbūvēm GSR 6-25 TE Professional

Piegādes komplekts ... 000
Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) ×

Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 586) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 620) ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 ×

Turētājs stiprināšanai pie jostas ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 445 ...

Nominālā patērējamā jauda 701 W

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.500 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 20 Nm

Spēcīgs skrūvgriezis sausbūvēm
 

▶ Liels griezes moments ļauj veikt intensīvu skrūvju ieskrūvēšanu
▶ Ērts darbs, pateicoties ergonomiskai uzbūvei un ar vienu roku regulējamam 

dziļuma ierobežotājam
▶ Precīza ieskrūvēšana pastāvīgā dziļumā, pateicoties precīzas darbības 

izslēdzošajam sajūgam
 

 Citas priekšrocības
▶ Liela jaudas rezerve, pateicoties spēcīgajam 701 W lieljaudas dzinējam
▶ Plats elektronisks slēdzis ar fiksējošu pogu ilgstošai lietošanai
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Īpašas konstrukcijas dziļuma ierobežotājs ar platu atvērumu lietošanai ar 

sešstūra galvskrūvēm
▶ Praktisks turētājs instrumenta piekarināšanai pie jostas
▶ Standartizēts darbinstrumenta stiprinājums ļauj izmantot tirdzniecībā 

pieejamos darbinstrumentus ar 1/4" kātu

Skrūvgriezis sausbūvēm GSR 6-45 TE Professional

Piegādes komplekts ... 100
Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 620) ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 ×

Turētājs stiprināšanai pie jostas ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 445 ...

Nominālā patērējamā jauda 701 W

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.500 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 12 Nm

Universāls skrūvgriezis sausbūvēm
 

▶ Optimāls griešanās ātruma un griezes momenta salāgojums nodrošina plašas 
lietošanas iespējas

▶ Ērts darbs, pateicoties ergonomiskai uzbūvei un ar vienu roku regulējamam 
dziļuma ierobežotājam

▶ Precīza ieskrūvēšana pastāvīgā dziļumā, pateicoties precīzas darbības 
izslēdzošajam sajūgam

 

 Citas priekšrocības
▶ Liela jaudas rezerve, pateicoties spēcīgajam 701 W lieljaudas dzinējam
▶ Plats elektronisks slēdzis ar fiksējošu pogu ilgstošai lietošanai
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Praktisks turētājs instrumenta piekarināšanai pie jostas
▶ Standartizēts darbinstrumenta stiprinājums ļauj izmantot tirdzniecībā 

pieejamos darbinstrumentus ar 1/4" kātu
▶ Paredzēts izmantošanai kopā ar magazīnas papildierīci MA 55

172  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 175

... vairāk lasiet lappusē 175



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Skrūvgriezis sausbūvēm GSR 6-60 TE Professional

Piegādes komplekts ... 200
Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 620) ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 ×

Turētājs stiprināšanai pie jostas ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 445 ...

Nominālā patērējamā jauda 701 W

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 6.000 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 12 Nm

Skrūvgriezis sausbūvēm ar ārkārtīgi augstu ražību
 

▶ Lielais griešanās ātrums ļauj ļoti ātri pieskrūvēt sausā apmetuma plāksnes
▶ Ērts darbs, pateicoties ergonomiskai uzbūvei un ar vienu roku regulējamam 

dziļuma ierobežotājam
▶ Precīza ieskrūvēšana pastāvīgā dziļumā, pateicoties precīzas darbības 

izslēdzošajam sajūgam
 

 Citas priekšrocības
▶ Liela jaudas rezerve, pateicoties spēcīgajam 701 W lieljaudas dzinējam
▶ Plats elektronisks slēdzis ar fiksējošu pogu ilgstošai lietošanai
▶ Griešanās virziena maiņa
▶ Praktisks turētājs instrumenta piekarināšanai pie jostas
▶ Standartizēts darbinstrumenta stiprinājums ļauj izmantot tirdzniecībā 

pieejamos darbinstrumentus ar 1/4" kātu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  173

... vairāk lasiet lappusē 175



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Skrūvgriezis sausbūvēm GSR 6-45 TE + MA 55 Professional

Piegādes komplekts ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 060) ×

2 x skrūvgriežu uzgaļi PH 2 ×

Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Turētājs stiprināšanai pie jostas ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 445 ...

Nominālā patērējamā jauda 701 W

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 4.500 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 12 Nm

Ļauj rast efektīvus risinājumus, veicot sausbūves darbus
 

▶ Ļauj precīzi veikt sērijveida ieskrūvēšanu ar ļoti lielu ātrumu
▶ Magazīnas papildierīce ir nostiprināma, regulējama un noņemama bez 

palīgrīkiem
▶ Ērts darbs, pateicoties instrumenta ergonomiskajai uzbūvei un nelielajam 

svaram
 

 Citas priekšrocības
▶ Liela jaudas rezerve, pateicoties spēcīgajam 701 W lieljaudas dzinējam
▶ Plats elektronisks slēdzis ar fiksējošu pogu ilgstošai lietošanai; griešanās 

virziena maiņa
▶ Praktisks turētājs instrumenta piekarināšanai pie jostas
▶ Standartizēts darbinstrumenta stiprinājums ļauj izmantot tirdzniecībā 

pieejamos darbinstrumentus ar 1/4" kātu

Magazīnas papildierīce MA 55 Professional

Piegādes komplekts ... 00Y
Kartona iesaiņojums ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm

Pieaug darba efektivitāte: to nodrošina magazīnas papildierīce 
Bosch sausbūves skrūvgriežiem
 

▶ Piemērota skrūvgriežiem GSR 6-25 TE Professional un  
GSR 6-45 TE Professional

▶ Ergonomiskā konstrukcija un nelielais svars ļauj ērti strādāt arī tad, ja veicams 
ilgstošs darbs

▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties vaļēja tipa konstrukcijai, kas novērš putekļu 
uzkrāšanos magazīnas papildierīcē

 

 Citas priekšrocības
▶ Magazīnas papildierīce ir nostiprināma, regulējama un noņemama bez 

palīgrīkiem
▶ Ļauj precīzi veikt sērijveida ieskrūvēšanu ar ļoti lielu ātrumu
▶ Lietojama kopā ar tirdzniecībā pieejamajām skrūvju lentēm (skrūvju garums  

25 – 55 mm, maks. kāta diametrs 5 mm, maks. skrūvju galvu diametrs 9,5 mm)

174  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 175

... vairāk lasiet lappusē 175



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Skrūvgrieži sausbūvei GSR 6-25 TE
Professional

GSR 6-45 TE
Professional

GSR 6-60 TE
Professional

Tehniskie dati 0 601 445 ... 0 601 445 ... 0 601 445 ...
Nominālā patērējamā jauda 701 W 701 W 701 W

Atdodamā jauda 327 W 327 W 327 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 0 – 2.500 min.¯¹ 0 – 4.500 min.¯¹ 0 – 6.000 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 20 Nm 12 Nm 12 Nm

Nominālais griezes moments 2,3 Nm 1,3 Nm 0,8 Nm

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm 6,0 mm 6,0 mm

Darbinstrumenta stiprinājums 1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda  1/4" sešstūra ligzda 

Svars 1,5 kg 1,4 kg 1,4 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 100 ... 200
Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) × × ×

Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 586) × − −

Koferis pārnešanai (2 605 438 620) × × ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 × × ×

Turētājs stiprināšanai pie jostas × × ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) × × ×

Skrūvgrieži sausbūvei MA 55
Professional

GSR 6-45 TE + MA 55
Professional

Tehniskie dati 1 600 Z00 ... 0 601 445 ...
Nominālā patērējamā jauda − 701 W

Atdodamā jauda − 327 W

Griešanās ātrums brīvgaitā − 0 – 4.500 min.¯¹

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) − 12 Nm

Nominālais griezes moments − 1,3 Nm

Urbumu/skrūvju Ø 6,0 mm 6,0 mm

Darbinstrumenta stiprinājums − 1/4" sešstūra ligzda 

Svars 0,4 kg 1,8 kg
Piegādes komplekts ... 00Y ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 060) − ×

2 x skrūvgriežu uzgaļi PH 2 − ×

Dziļuma ierobežotājs (2 607 002 585) − ×

Kartona iesaiņojums × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Skrūvgrieža uzgalis PH 2 × −

Turētājs stiprināšanai pie jostas − ×

Universāls turētājs, magnētisks (2 607 000 157) − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  175



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i
176  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Skrūvgrieži ar dziļuma ierobežotāju

Stiprinājums darbinstrumentiem ar ¼" sešstūra kātu

Optimāli lietojams skrūvgriezī 
GSR 6-25 TE Professional

Ligzdatslēga līdz maks. SW 10
2 608 550 557 (b = 5,5 mm)
2 608 550 558 (b = 6,0 mm)
2 608 550 559 (b = 7,0 mm)
2 608 550 560 (b = 8,0 mm)
2 608 550 561 (b = 10,0 mm)
2 608 550 562 (b = ¼")
2 608 550 563 (b = ⁵⁄₁₆")
2 608 550 564 (b = ⅜")
2 608 551 087 (b = ⅜" / ⁵⁄₁₆")

Universāls turētājs
(2 607 002 584)

Universāls turētājs
(2 607 000 157)

Dziļuma ierobežotājs T9
(2 607 002 586)

Dziļuma ierobežotājs T9
(2 607 002 586)

Dziļuma ierobežotājs T8
(2 607 002 585)

Tieši caur 
ligzdatslēgu

Netieši caur univer-
sālo turētāju/uzgali

Netieši caur univer-
sālo turētāju/uzgali

75
 m

m
11 mm

57
 m

m

11 mm

b

līdz maks. 
14 mm

b = iekšējais izmērs

65
 m

m

 20 mm 20 mm 16,8 mm

Piederumi skrūvgriežiem ar dziļuma ierobežotāju

11 mm



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  177

L

D

L

D

L

D

L

D

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi skrūvgriežiem ar dziļuma ierobežotāju

Skrūvju lentes magazīnas papildierīcei MA 55 Professional

Apzīmējums Skrūvju galva Diametrs,  
mm

Skrūvju garums, 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rupjā vītne
Paredzēta sausā apmetuma plākšņu stiprināšanai uz koka

S-G PH2 3,9 25 1 1000 2 608 000 547

S-G PH2 3,9 30 1 1000 2 608 000 548

S-G PH2 3,9 35 1 1000 2 608 000 549

Smalkā vītne
Paredzēta sausā apmetuma plākšņu stiprināšanai uz metāla (biezums līdz 0,7 mm)

S-F PH2 3,9 25 1 1000 2 608 000 550

S-F PH2 3,9 30 1 1000 2 608 000 551

S-F PH2 3,9 35 1 1000 2 608 000 552

Sausā apmetuma skrūve
Paredzēta sausā apmetuma plākšņu stiprināšanai uz koka un metāla (biezums līdz 0,7 mm)

G PH2 3,9 30 1 1000 2 608 000 553

Smalkā vītne ar urbja smaili
Paredzēta sausā apmetuma plākšņu stiprināšanai uz metāla (biezums 0,7 – 2,2 mm)

S-FB PH2 3,9 35 1 1000 2 608 000 554



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i
178  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

+ + + + + +

+ + + +

+ + + + + +

+ + + +

+ + + +

+ + +
+ +

+

Skrūvju veidi

Ieteikums lietošanai Skrūvgriezis ar dziļuma ierobežotāju

Skrūvju veids Materiāls Lietošanas joma GSR 6-25 TE  
Professional

GSR 6-45 TE  
Professional

GSR 6-60 TE  
Professional

Ātri ieskrūvējamās celtniecības 
skrūves (ar vītnes smaili, urbja 
smaili vai S veida smaili)

Sausais apmetums, koks  
uz koka vai metāla nesošajām 
konstrukcijām

Ģipsēšana
Ēku iekšējā izbūve
Saliekamo ēku montāža
Apmešana

Skaidu plākšņu skrūves 
(ar asām vītnes malām)

Kokam, skaidu plāksnēm Ēku iekšējā izbūve
Saliekamo ēku montāža
Galdniecība

Pašurbjošas skrūves  
ar spārniņiem (Teks)

Koka stiprināšana uz metāla Automašīnu virsbūves  
un piekabes
Garāžu durvis

Blīvskrūves  
(ar vītnes smaili vai urbja smaili)

Jumta segums,  
fasāžu apšuvums  
uz koka vai metāla nesošajām 
konstrukcijām

Jumta un sienu segums
Jumiķu darbi
Fasāžu būve

Pašurbjošās skrūves Metāls Atslēdznieku darbi
Automašīnu būve
Paviljonu būve

izcili

optimāli

iespējami

* ar papildu dziļuma ierobežotāju T9 (2 607 002 586)



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienskrūvgriezis GDS 18 E Professional

Piegādes komplekts ... 000
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 444 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Skrūvju Ø M 18

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 160 Nm

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 250 Nm

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts

Daudzpusīgs instruments skrūvēšanai ar lielu spēku
 

▶ Ideāls riteņu montāžai vieglajām automašīnām, karkasu, sastatņu un plauktu 
būvei, lietošanai darbnīcās un servisa uzņēmumos, kā arī skrūvju tiešai 
ieskrūvēšanai betonā vai kokā

▶ Ērta turēšana, pateicoties rokturim ar mīkstu pārklājumu un izdevīgam 
smaguma centra izvietojumam, ko nosaka vidū izvietots rokturis

▶ Ārkārtīgi augsta izturība, ko nodrošina triecienmehānisma korpuss no metāla
 

 Citas priekšrocības
▶ Griešanās ātruma priekšiestādīšana nodrošina augstu darba precizitāti
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj veikt skrūvju pievilkšanu un atskrūvēšanu
▶ Viegla darbinstrumentu nomaiņa
▶ Praktisks āķis ļauj ērti nostiprināt instrumentu

Triecienskrūvgriezis GDS 24 Professional

Piegādes komplekts ... 108
Lokveida turētājs piekarināšanai (RD Nr. 3 601 310 013) ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 434 ...

Nominālā patērējamā jauda 800 W

Skrūvju Ø Maks. M 24

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 300 Nm

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 600 Nm

Darbinstrumenta stiprinājums 3/4" četrstūra kāts

Spēcīgs instruments mašīnbūvei
 

▶ Riteņu montāžai smagajām automašīnām, skrūvju savienojumu veidošanai 
tērauda konstrukciju ražošanā un mašīnbūvē, kā arī katlu ražošanā un 
cauruļvadu izbūvē

▶ Papildrokturis ar balsta disku ir nostiprināms divos stāvokļos, kas atvieglo 
turēšanu

▶ Ierīce iekarināšanai troses atsperspolē
 

 Citas priekšrocības
▶ Triecienmehānisms ar V veida gropi darbojas ar nelielu pretmomentu un 

nodrošina lielu kalpošanas laiku
▶ Liela triecienu jauda pie neliela svara
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj veikt skrūvju pievilkšanu un atskrūvēšanu
▶ Vērpes stienis (papildpiederums) garantē, lai netiktu pārsniegts vēlamais 

griezes moments
▶ Viegla darbinstrumentu nomaiņa

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  179

... vairāk lasiet lappusē 180

... vairāk lasiet lappusē 180



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

Triecienskrūvgriezis GDS 30 Professional

Piegādes komplekts ... 108
Lokveida turētājs piekarināšanai (RD Nr. 3 601 310 013) ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 435 ...

Nominālā patērējamā jauda 920 W

Skrūvju Ø Maks. M 30

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 500 Nm

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 1.000 Nm

Darbinstrumenta stiprinājums 1" četrstūra kāts

Spēcīgs instruments liela izmēra skrūvju ieskrūvēšanai
 

▶ Liela izmēra skrūvju savienojumu veidošanai, veicot autofurgonu, celtniecības 
mašīnu un smago automašīnu montāžu, izmantošanai smagajā un ķīmiskajā 
rūpniecībā

▶ Papildrokturis ar balsta disku ir nostiprināms divos stāvokļos, kas 
atvieglo turēšanu

▶ Ierīce iekarināšanai troses atsperspolē
 

 Citas priekšrocības
▶ Triecienmehānisms ar V veida gropi darbojas ar nelielu pretmomentu un 

nodrošina lielu kalpošanas laiku
▶ Liela triecienu jauda pie neliela svara
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj veikt skrūvju pievilkšanu un atskrūvēšanu
▶ Vērpes stienis (papildpiederums) garantē, lai netiktu pārsniegts vēlamais 

griezes moments
▶ Viegla darbinstrumentu nomaiņa

Triecienskrūvgrieži GDS 18 E
Professional

GDS 24
Professional

GDS 30
Professional

Tehniskie dati 0 601 444 ... 0 601 434 ... 0 601 435 ...
Nominālā patērējamā jauda 500 W 800 W 920 W

Skrūvju Ø M 18  Maks. M 24  Maks. M 30 

Maks. griezes moments (mīkstam savienojumam) 160 Nm 300 Nm 500 Nm

Maks. griezes moments (cietam savienojumam) 250 Nm 600 Nm 1.000 Nm

Darbinstrumenta stiprinājums 1/2" četrstūra kāts  3/4" četrstūra kāts  1" četrstūra kāts 

Nominālais griešanās ātrums 500 – 1.300 min.¯¹ 950 min.¯¹ 860 min.¯¹

Svars 3,2 kg 5,7 kg 7,3 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 108 ... 108
Lokveida turētājs piekarināšanai (RD Nr. 3 601 310 013) − × ×

Papildrokturis (2 602 025 075) − × ×

180  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



2

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
as

, u
rb

jm
aš

īn
as

, s
kr

ūv
gr

ie
ži

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  181

Triecienskrūvgrieži

Galatslēgas 
ieliktņu 
komplekts
2 608 551 029
2 608 551 100
2 608 551 101
2 608 551 102

Galatslēgas ieliktņu komplekts
2 608 551 103
2 608 551 104

Galatslēgas ieliktņu komplekts
2 608 551 105
2 608 551 106

Skrūvēšana

GDS 18 E Professional GDS 24 Professional GDS 30 Professional

Piederumi triecienskrūvgriežiem

Adapteri 
2 608 551 110
½" līdz ¼" HEX

Triecienu 
kontrole Uzgaļi



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

182  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Koncentrēta jauda vissmagāko darbu 
veikšanai
 
 Bosch profesionālie perforatori, triecienveseri un atskaldīšanas veseri jau desmitiem gadu 
nosaka elektroinstrumentu jaudas un izturības mērogus. Tie ir izstrādāti lietošanai  
ekstremālos apstākļos. Perforatori un triecienveseri ir aprīkoti ar SDS-max un SDS-plus 
darbinstrumentu stiprinājumiem, kas ļauj ātri un droši nomainīt darbinstrumentus.Visi 
jaunie instrumenti, piemēram, GSH 7 VC Professional ir apgādāti ar Bosch pretvibrācijas 
sistēmu Vibration Control. Veicot darbu vietās ar īpaši augstu tīrību, šis instruments ir 
izmantojams arī kopā ar papildierīci putekļu uzsūkšanai GDE max.

Pārbaudījuši profesionāļi:  
Triecienveseris GSH 7 VC Professional 
„Darbs, turot instrumentu plecu augstumā vai arī virs galvas prasa stipru muskuļu sasprindzinājumu un 
ir ļoti nogurdinošs". 5 kilogramu veserim bieži vien nepietiek jaudas, bet 11 kilogramu veseris vienkārši 
ir daudz par smagu lietošanai šādā stāvoklī. Taču Bosch jaunais 7 kilogramu triecienveseris ir kā radīts 
šādiem darbiem.”  
 
Christian Hartel, celtniecības darbu vadītājs

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  183



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

184  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

GBH 5-40 DCE 
Professional 6,8

GBH 8-45 D 
Professional 8,2

GBH 8-45 DV 
Professional 8,9

GBH 11 DE 
Professional 11,1

wzzzz  z

Optimāla lietošana Iespējama lietošana

 

Perforatori ar SDS-plus stiprinājumu

Svars 
(kg) 

Urbumu Ø
betonā (mm)

Urbumu Ø
mūrī (mm)

3 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 3 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 30 32

GBH 2-20 D 
Professional 2,3

GBH 2-23 REA 
Professional 3,6

GBH 2-24 D 
Professional 2,7

GBH 2-24 DF 
Professional 2,9

GBH 2-28 DV 
Professional 2,9

GBH 2-28 DFV 
Professional 3,1

GBH 3-28 DRE
Professional 3,6

GBH 3-28 DFR
Professional 3,5

GBH 4-32 DFR 
Professional 4,7

Akumulatora perforatori ar SDS-plus stiprinājumu
GBH 18 V-LI 
Compact 
Professional

1,9

GBH 18 V-EC 
Professional 2,6

GBH 36 V-EC 
Compact 
Professional

2,9

GBH 36 V-LI 
Plus 
Professional

4,5

GBH 36 VF-LI 
Plus
Professional

4,6
z

Perforatori ar SDS-max stiprinājumu
vw                                  vzz

(bez putekļu uzsūkšanas)

(ar putekļu uzsūkšanu)

Pārskats par SDS-plus un SDS-max perforatoru 
lietošanas iespējām



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  185

■ ■ ■ – – ■ ■
Atskaldīšanas 
funkcija
Turbojaudas sistēma 
Turbo Power

■ ■ ■ – – ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ – – ■ ■
Atskaldīšanas 
funkcija
Turbojaudas sistēma 
Turbo Power

■ ■ ■ – – ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

Urbumu Ø, urbjot
ar kroņurbi (mm)

Urbumu Ø, 
urbjot tēraudu 
(mm)

Apstrādājamais materiāls Lietošana kopā ar 
papildierīci putekļu 
uzsūkšanai

Citas 
īpašības

0–40 40–68 68–82 82–90 90–150 0–10 10–13 14–16 Dzelzsbetons, 
granīts, 
akmens

Betons Ķieģeļi, bloki 
ar tukšumiem

Ciets koks, 
mīksts koks, 

metāls

GDE 16 
Plus

GDE 68/
GDE 162

Atskaldīšana 
ar kaltu Īpatnības

Mūrī

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ – ■ – Putekļu uzsūkšana

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Atskaldīšanas funkcija
Nomaināma SDS-plus 
 turētājaptvere

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Atskaldīšanas 
funkcija
Nomaināma 
SDS-plus turētājaptvere

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Atskaldīšanas  
funkcija
Nomaināma 
SDS-plus turētājaptvere

■ ■ ■ ■ – ■ ■
Atskaldīšanas 
 funkcija
Nomaināma 
SDS-plus turētājaptvere

■ ■ ■ ■ – – – –

■ ■ ■ ■ ■ – ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ – – –

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ Atskaldīšanas 
funkcija

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
Atskaldīšanas  
funkcija
Nomaināma 
SDS-plus turētājaptvere



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar uzsūkšanu un SDS-plus stiprinājumu GBH 2-23 REA Professional

Piegādes komplekts ... 500
5 x blīvgredzeni (RD Nr. 1 619 P04 548) ×

Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 619 P06 104) ×

Tehniskais audums ×

Uzsūkšanas bloks ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 250 ...

Nominālā patērējamā jauda 710 W

Maks. trieciena enerģija 2,3 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.400 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 23 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 15,5 m/s²

Svars 3,6 kg

Viskompaktākais risinājums urbšanai bez putekļiem
 

▶ Ar konstrukciju apvienots, noņemams uzsūkšanas modulis nodrošina tīru 
darbu bez putekļiem

▶ Ērti lietojams arī virs galvas, pateicoties ārkārtīgi kompaktajai uzbūvei
▶ Kroņurbju adapteru komplekts nodrošina putekļu uzsūkšanu, strādājot ar 

kroņurbjiem (līdz 68 mm) – tie izmantojami arī tad, ja tiek pielietots ārējais 
putekļsūcējs

 

 Citas priekšrocības
▶ Sprostventilis novērš putekļu izbiršanu
▶ Nomaināms mikrofiltru bloks ļauj samazināt apkalpošanas izmaksas
▶ Instruments spēj darboties arī bez uzsūkšanas moduļa, kas ir noņemams 

vienkārši un bez palīgrīkiem

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-20 D Professional

Piegādes komplekts ... 400
Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 25A ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Maks. trieciena enerģija 1,7 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.200 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 20 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 13,5/9,5 m/s²

Svars 2,3 kg

Vislielākā jauda kompakto instrumentu klasē
 

▶ Lielāka urbšanas ražība un par 30% augstāka atskaldīšanas jauda, nekā citiem 
sākuma klases instrumentiem

▶ Viegls un kompakts instruments, ideāls darbam virs galvas
▶ Izturīga blokveida konstrukcija nodrošina lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Plašas lietošanas iespējas, pateicoties atskaldīšanas funkcijai
▶ Pārslodzes sajūgs lietotāja un instrumenta aizsardzībai
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj izbrīvēt iestrēgušos urbjus
▶ Bezpakāpju griešanās ātruma regulēšana ļauj precīzi veikt ieurbšanu
▶ Trieciendarbības izslēgšana, veidojot urbumus kokā un tēraudā

186  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 191

... vairāk lasiet lappusē 191



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-24 D Professional

Piegādes komplekts ... 000
Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 2A0 ...

Nominālā patērējamā jauda 790 W

Maks. trieciena enerģija 2,7 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.100 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 24 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 17,0/13,0 m/s²

Svars 2,8 kg

Universāls un spēcīgs instruments
 

▶ Ļauj ātri paveikt darbu, pateicoties lielai urbšanas ražībai un augstai 
atskaldīšanas jaudai, ko nodrošina spēcīgs dzinējs ar jaudu 790 W un trieciena 
enerģija 2,7 džouli

▶ Drošs un izturīgs instruments ar lielu kalpošanas laiku, ko nosaka augstvērtīgas 
sastāvdaļas un kompakta konstrukcija

▶ Plašas lietošanas iespējas, pateicoties griezes kustības izslēgšanai 
atskaldīšanas laikā

 

 Citas priekšrocības
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads novērš kabeļa vadu lūzumus
▶ Pagriežama kolektora ogļu suku plāksne ļauj panākt vienādu griezes momentu 

abiem darbvārpstas griešanās virzieniem
▶ Pārslodzes sajūgs lietotāja un instrumenta aizsardzībai
▶ Griešanās virziena maiņa ļauj izbrīvēt iestrēgušos urbjus
▶ Bezpakāpju griešanās ātruma regulēšana ļauj precīzi veikt ieurbšanu

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-24 DF Professional

Piegādes komplekts ... 400
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 2A0 ...

Nominālā patērējamā jauda 790 W

Maks. trieciena enerģija 2,7 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.100 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 24 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 17,0/13,0 m/s²

Svars 2,9 kg

Universāls un spēcīgs instruments
 

▶ Ļauj ātri paveikt darbu, pateicoties lielai urbšanas ražībai un augstai 
atskaldīšanas jaudai, ko nodrošina spēcīgs dzinējs ar jaudu 790 W un trieciena 
enerģija 2,7 džouli

▶ Drošs un izturīgs instruments ar lielu kalpošanas laiku, ko nosaka augstvērtīgas 
sastāvdaļas un kompakta konstrukcija

▶ Plašas lietošanas iespējas, pateicoties griezes kustības izslēgšanai 
atskaldīšanas laikā

 

 Citas priekšrocības
▶ Nomaināma urbjpatrona ļauj ātri izmainīt darba veidu, pārejot no 

triecienurbšanas betonā uz rotācijas urbšanu kokā un metālā
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads novērš kabeļa vadu lūzumus

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  187

... vairāk lasiet lappusē 191

... vairāk lasiet lappusē 191



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-28 DV Professional

Piegādes komplekts ... 101
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 037) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 267 ...

Nominālā patērējamā jauda 850 W

Maks. trieciena enerģija 3,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 11,0/11,0 m/s²

Svars 2,9 kg

Pats spēcīgākais instruments savā klasē
 

▶ Lielākā urbšanas ražība un augstākā atskaldīšanas jauda savā instrumentu 
klasē

▶ Par 25% lielāks kalpošanas laiks, nekā citiem šīs klases perforatoriem 
nodrošina augstu saimniecisko izdevīgumu

▶ Par 27% zemāks vibrācijas līmenis, nekā prototipa modelim, pateicoties aktīvai 
vibrācijas slāpēšanai

 

 Citas priekšrocības
▶ Rotācijas izslēgšana, veicot apstrādi ar kaltu
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads novērš kabeļa vadu lūzumus
▶ Pagriežama kolektora ogļu suku plāksne ļauj panākt vienādu griezes momentu 

abiem darbvārpstas griešanās virzieniem

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-28 DFV Professional

Piegādes komplekts ... 201
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 037) ×

Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) ×

Papildrokturis (2 602 025 141) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 267 ...

Nominālā patērējamā jauda 850 W

Maks. trieciena enerģija 3,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 11,0/11,0 m/s²

Svars 3,1 kg

Pats spēcīgākais instruments savā klasē
 

▶ Lielākā urbšanas ražība un augstākā atskaldīšanas jauda savā instrumentu 
klasē

▶ Par 25% lielāks kalpošanas laiks, nekā citiem šīs klases perforatoriem 
nodrošina augstu saimniecisko izdevīgumu

▶ Par 27% zemāks vibrācijas līmenis, nekā prototipa modelim, pateicoties aktīvai 
vibrācijas slāpēšanai

 

 Citas priekšrocības
▶ Nomaināma urbjpatrona ļauj ātri izmainīt darba veidu, pārejot no 

triecienurbšanas betonā uz rotācijas urbšanu kokā un metālā

188  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 192

... vairāk lasiet lappusē 192



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 3-28 DRE Professional

VARIO-LOCK

Piegādes komplekts ... 000
Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 651) ×

Papildrokturis (2 602 025 191) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 23A ...

Nominālā patērējamā jauda 800 W

Maks. trieciena enerģija 3,1 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm

Lieljaudas instruments ar nelielu vibrāciju
 

▶ Liela urbšanas ražība un par 20% augstāka atskaldīšanas jauda, nekā citiem šīs 
klases perforatoriem

▶ Bosch pretvibrācijas sistēma Vibration Control nodrošina nelielu vibrācijas 
līmeni (tikai 14,5 m/s²), ļaujot ērti strādāt

▶ Pateicoties L veida konstrukcijai, tiek nodrošināts vienmērīgs svara sadalījums, 
kas ļauj veikt darbu bez noguruma un piepūles

 

 Citas priekšrocības
▶ Rotācijas izslēgšana, veicot apstrādi ar kaltu
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads novērš kabeļa vadu lūzumus
▶ Pagriežama kolektora ogļu suku plāksne ļauj panākt vienādu griezes momentu 

abiem darbvārpstas griešanās virzieniem
▶ Trieciendarbības izslēgšana, veidojot urbumus kokā un metālā

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 3-28 DFR Professional

VARIO-LOCK

Piegādes komplekts ... 000
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 651) ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) ×

Papildrokturis (2 602 025 191) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 24A ...

Nominālā patērējamā jauda 800 W

Maks. trieciena enerģija 3,1 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm

Lieljaudas instruments ar nelielu vibrāciju
 

▶ Liela urbšanas ražība un par 20% augstāka atskaldīšanas jauda, nekā citiem šīs 
klases perforatoriem

▶ Bosch pretvibrācijas sistēma Vibration Control nodrošina nelielu vibrācijas 
līmeni (tikai 13 m/s²), ļaujot ērti strādāt

▶ Nomaināma urbjpatrona ļauj ātri mainīt darba veidu, pārejot no 
triecienurbšanas betonā uz rotācijas urbšanu kokā un metālā

 

 Citas priekšrocības
▶ Pateicoties L veida konstrukcijai, tiek nodrošināts vienmērīgs svara sadalījums, 

kas atvieglo turēšanu un ļauj ērti darīt darbu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  189

... vairāk lasiet lappusē 192

... vairāk lasiet lappusē 192



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 4-32 DFR Professional

VARIO-LOCK

Piegādes komplekts ... 100 ... 101
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 310 mm (1 613 001 003) × ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 651) × ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) × ×

Papildrokturis (2 602 025 176) × ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × ×

Tehniskais audums × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 332 ...

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Maks. trieciena enerģija 4,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 3.600 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 6 – 32 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 12,0/9,0 m/s²

Svars 4,7 kg

Visātrdarbīgākais universālais perforators 4 kg instrumentu klasē
 

▶ Universāli lietojams instruments atskaldīšanai un urbšanai, kā arī darbam ar 
kroņurbjiem

▶ Ļauj veidot urbumus pat par 30% ātrāk (ar Ø 25 mm), nekā citi šīs klases 
instrumenti

▶ Bosch pretvibrācijas sistēma Vibration Control spēj samazināt vibrācijas līmeni 
pat līdz 12 m/s², ļaujot strādāt bez piepūles un noguruma

 

 Citas priekšrocības
▶ Ārkārtīgi augsta izturība, ko nodrošina pārnesuma korpuss no alumīnija

Triecienveseris ar SDS-plus stiprinājumu GSH 3 E Professional

Piegādes komplekts ... 703
Flīžu kalts, 260 x 40 mm (2 608 690 091) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 482) ×

Papildrokturis (2 602 025 140) ×

Smailais kalts (RD Nr. 2 608 690 095) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 005) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 320 ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Maks. trieciena enerģija 2,6 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 3.500 min.¯¹

Svars 3,5 kg

Īpaši piemērots ēku atjaunošanai un sanēšanai
 

▶ Augsta atskaldīšanas ražība, pateicoties spēcīgajam dzinējam ar jaudu 650 W 
un īpašam kaltam flīžu noņemšanai

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka ārkārtīgi izturīgais 
triecienmehānisms un darbinstrumenta turētājs, kā arī efektīvā 
eļļošanas sistēma

▶ Ārkārtīgi ērta lietošana, ko nodrošina nelielais svars (tikai  
3,5 kg), kompaktā konstrukcija, fiksējams ieslēdzējs / griešanās 
ātruma regulators un rokturis ar mīkstu pārklājumu

 

 Citas priekšrocības
▶ Nevainojams triecienvesera un kalta salāgojums ļauj palielināt darba ražīgumu 

pat par 40%
▶ Pateicoties optimālam triecienvesera un kalta salāgojumam, flīžu plaisāšana 

tiek samazināta pat par 90%
▶ Servisa vāciņš ļauj ātri un vienkārši nomainīt ogles sukas

190  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 193

... vairāk lasiet lappusē 193



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

SDS-plus perforatori ar putekļu 
uzsūkšanu

GBH 2-23 REA
Professional

GBH 2-20 D
Professional

Tehniskie dati 0 611 250 ... 0 611 25A ...
Nominālā patērējamā jauda 710 W 650 W

Maks. trieciena enerģija 2,3 J 1,7 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.400 min.¯¹ 0 – 4.200 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 0 – 1.000 min.¯¹ 0 – 1.300 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 23 mm 4 – 20 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 4 – 12 mm 4 – 10 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem − 68 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 15,5 m/s² 13,5/9,5 m/s²

Svars 3,6 kg 2,3 kg

Piegādes komplekts ... 500 ... 400
5 x blīvgredzeni (RD Nr. 1 619 P04 548) × −

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) − ×

Koferis pārnešanai × −

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) − ×

Papildrokturis (2 602 025 141) − ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 619 P06 104) × −

Tehniskais audums × ×

Uzsūkšanas bloks × −

Perforatori ar SDS-plus stiprināju-
mu

GBH 2-24 D
Professional

GBH 2-24 DF
Professional

Tehniskie dati 0 611 2A0 ... 0 611 2A0 ...
Nominālā patērējamā jauda 790 W 790 W

Maks. trieciena enerģija 2,7 J 2,7 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.100 min.¯¹ 0 – 4.100 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 0 – 920 min.¯¹ 0 – 920 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 24 mm 4 – 24 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 6 – 14 mm 6 – 14 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 17,0/13,0 m/s² 17,0/13,0 m/s²

Svars 2,8 kg 2,9 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 400
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 524) × ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) − ×

Papildrokturis (2 602 025 141) × ×

Tehniskais audums × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  191



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Perforatori ar SDS-plus  
stiprinājumu

GBH 2-28 DV
Professional

GBH 2-28 DFV
Professional

Tehniskie dati 0 611 267 ... 0 611 267 ...
Nominālā patērējamā jauda 850 W 850 W

Maks. trieciena enerģija 3,2 J 3,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹ 0 – 4.000 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 0 – 900 min.¯¹ 0 – 900 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm 4 – 28 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 8 – 16 mm 8 – 16 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 11,0/11,0 m/s² 11,0/11,0 m/s²

Svars 2,9 kg 3,1 kg

Piegādes komplekts ... 101 ... 201
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 037) × ×

Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) − ×

Papildrokturis (2 602 025 141) × ×

Tehniskais audums × ×

Perforatori ar SDS-plus  
stiprinājumu

GBH 3-28 DRE
Professional

GBH 3-28 DFR
Professional

Tehniskie dati 0 611 23A ... 0 611 24A ...
Nominālā patērējamā jauda 800 W 800 W

Maks. trieciena enerģija 3,1 J 3,1 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹ 0 – 4.000 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 0 – 900 min.¯¹ 0 – 900 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm 4 – 28 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 12 – 18 mm 12 – 18 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 14,5/10,0 m/s² 13,0/9,5 m/s²

Svars 3,5 kg 3,6 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 000
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 651) × ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) − ×

Papildrokturis (2 602 025 191) × ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × ×

Tehniskais audums × ×

192  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Triecienveseris / Perforators GSH 3 E
Professional

GBH 4-32 DFR
Professional

Tehniskie dati 0 611 320 ... 0 611 332 ...
Nominālā patērējamā jauda 650 W 900 W

Maks. trieciena enerģija 2,6 J 4,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 3.500 min.¯¹ 0 – 3.600 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 17,5 m/s² 12,0/9,0 m/s²

Svars 3,5 kg 4,7 kg
Piegādes komplekts ... 703 ... 100 ... 101
Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) − − ×

Dziļuma ierobežotājs, 310 mm (1 613 001 003) − × ×

Flīžu kalts, 260 x 40 mm (2 608 690 091) × − −

Koferis pārnešanai (2 605 438 482) × − −

Koferis pārnešanai (2 605 438 651) − × ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) − × ×

Papildrokturis (2 602 025 140) × − −

Papildrokturis (2 602 025 176) − × ×

Smailais kalts (RD Nr. 2 608 690 095) × − −

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 005) × − −

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) − × ×

Tehniskais audums − × ×

Akumulatora perforatori GBH 18 V-LI Compact
Professional

GBH 18 V-LI Compact
Professional

ar 2,0 Ah akumulatoru ar 3,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams 0 611 905 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. trieciena enerģija 1 J 1 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 12 mm 4 – 12 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 8 mm 8 mm
Piegādes komplekts ... 303
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 088) − ×

2 x 3,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 037) − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Tehniskais audums − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  193



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora perforators GBH 18 V-EC
Professional

GBH 18 V-EC
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 5,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 611 904 ... 0 611 904 ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Maks. trieciena enerģija 1,7 J 1,7 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 18 mm 4 – 18 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm
Piegādes komplekts ... 000 ... 004 0 611 904 000
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 094) − × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − × −

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) × × ×

Kartona iesaiņojums × − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − × −

Papildrokturis (2 602 025 141) × × ×

Solo versija × − ×

Tehniskais audums × × ×

194  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Akumulatora perforators GBH 36 VF-LI Plus
Professional

GBH 36 V-LI Plus
Professional

GBH 36 V-EC Compact (2,0 Ah)
Professional

ar 4,0 Ah akumulatoru ar 4,0 Ah akumulatoru

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams 0 611 903 ...
Akumulatora spriegums 36 V 36 V 36 V

Maks. trieciena enerģija 3,2 J 3,2 J 1,8 J

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 4 – 28 mm 4 – 28 mm 4 – 18 mm

Maks. urbuma Ø tēraudā 13 mm 13 mm 13 mm

Maks. urbumu Ø kokā 30 mm 30 mm 30 mm

Svars ar akumulatoru 4,6 kg 4,5 kg 2,9 kg
Piegādes komplekts ... R0H
2 x 2,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03B) − − ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − − ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (2 603 001 019) − − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (1 600 A00 3RD) − − ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 612 025 078) − − ×

Tehniskais audums − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  195



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Sistēmas piederums GDE 16 Plus Professional

Piegādes komplekts ... 15Z
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Saderīga ar Visiem Bosch 2 un 3 kg 
SDS-plus perforatoriem, 
kuru darbvārpstas aptveres 
diametrs ir 50 mm

Urbumu diametrs maks. 16 mm; ar kroņurbjiem 
maks. 82 mm

Maksimālais urbumu dziļums 120 mm

Svars 520 g

Svars kroņurbju adapteram 115 g

Urbšana ar SDS-plus instrumentiem tagad ir iespējama gandrīz  
bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Ierīce ir vienkārši lietojama: to var pievienot SDS-plus perforatoram un 

putekļsūcējam ar vienu fiksatora klikšķi
▶ Ierīce ir izmantojama kopā ar visiem Bosch 2 un 3 kg SDS-plus perforatoriem, 

kuru darbvārpstas aptveres diametrs ir 50 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties izturīgam teleskopiskajam stienim no alumīnija
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērota gan labročiem, gan arī kreiļiem – un 

vajadzības gadījumā viegli noņemama
▶ Tā ir piemērota arī kroņurbjiem ar diametru līdz 82 mm

Perforators ar SDS-plus stiprinājumu GBH 2-28 DFV + GDE 16 Plus Professional

Piegādes komplekts ... 205
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 120) ×

Bezatslēgas urbjpatrona, 13 mm (2 608 572 212) ×

Dziļuma ierobežotājs, 210 mm (1 613 001 010) ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) ×

Nomaināma SDS-plus urbjpatrona (2 608 572 213) ×

Papildrokturis (2 602 025 158) ×

Uzsūkšanas komplekts instrumentam GDE 16 Plus (1 600 A00 15Z) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 267 ...

Nominālā patērējamā jauda 850 W

Maks. trieciena enerģija 3,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 0 – 4.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums SDS-plus

Vibrācijas paātrinājums (atskaldīšanai) 11,0 m/s²

Pats spēcīgākais instruments savā klasē
 

▶ Lielākā urbšanas ražība un augstākā atskaldīšanas jauda savā 
instrumentu klasē

▶ Par 25% lielāks kalpošanas laiks, nekā citiem šīs klases perforatoriem 
nodrošina augstu saimniecisko izdevīgumu

▶ Par 27% zemāks vibrācijas līmenis, nekā prototipa modelim, pateicoties 
aktīvai vibrācijas slāpēšanai

 

 Citas priekšrocības
▶ Nomaināma urbjpatrona ļauj ātri izmainīt darba veidu, pārejot no 

triecienurbšanas betonā uz rotācijas urbšanu kokā un metālā
▶ Rotācijas izslēgšana, veicot apstrādi ar kaltu
▶ Kustīgs lodveida kabeļa ievads novērš kabeļa vadu lūzumus

196  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 205



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  197

Bo
sc

hh
am

m
er

Piederumi perforatoriem un triecienveseriem ar SDS-plus stiprinājumu

Urbšana Skrūvēšana Atskaldīšana ar kaltu

Universāls turētājs 
(2 607 000 207)

SDS-plus urbju sortiments Skrūvgriežu uzgaļu sortiments SDS-plus kaltu sortiments

Perforatori Perforatori un triecienveseri Triecien-
veseri

Perforators ar putekļu uzsūkšanu  
GBH 2-23 REA Professional

GBH 2-20 D 
Professional

GBH 2-24 D/DF  
Professional

GBH 2-28 DF  
GBH 2-28 DFV  

Professional

GBH 3-28  
DRE/DFR  

Professional

GBH 4-32 
DFR Professional

GSH 3 E  
Professional

Par putekļu uzsūkša-
nu lasiet sadaļā 10



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 P
ie

de
ru

m
i

198  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi perforatoriem un triecienveseriem ar SDS-plus stiprinājumu

Bosch sistēmas urbjpatronas
Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

SDS-plus bezatslēgas urbjpatrona
Der instrumentiem GBH 2-24 DF; GBH 2-28 DFV; GBH 3-28 DFR; GBH 4-32 DFR; GBH 36 VF-LI Professional

SDS-plus SDS 1 1 2 608 572 213

Bezatslēgas urbjpatrona ar adapteru
Der instrumentiem GBH 2-24 DF; GBH 2-28 DFV; GBH 3-28 DFR; GBH 4-32 DFR; GBH 36 VF-LI Professional

1,5 – 13 SDS 1 1 2 608 572 212

Bezatslēgas urbjpatrona ar SDS-plus stiprinājuma kātu

Aptverspēja no līdz (mm) Stiprinājums, diapazons VSE VPI Pasūtījuma numurs

SDS-plus bezatslēgas urbjpatrona

1,5 – 13 1 1 2 608 572 227

1

Ti
ka

i in
st

ru
m

en
tie

m
 ar

 da
rb

vā
rp

st
as

 fik
sē

ša
nu

Gr
ie

ša
nā

s v
irz

ie
na

 m
ai

ņa

Ie
sp

ie
ša

na
s s

pē
ka

 ie
ro

be
žo

tā
js

St
ac

io
nā

ra
 ur

bj
m

aš
īn

a

Ur
bj

m
aš

īn
a

Tr
ie

ci
en

ur
bj

m
aš

īn
a

Ak
um

ul
at

or
a u

rb
jm

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a t

rie
ci

en
ur

bj
m

aš
īn

a

Ak
um

ul
at

or
a s

kr
ūv

gr
ie

zis

At
tē

ls,
 N

r.

• • 1

SDS-max stiprinājuma kāts urbjpatronai

SDS-max 1/2"-20 UNF 1 1 2 608 550 036

Leņķurbšanas galva
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Leņķurbšanas galva vieglajiem perforatoriem ar SDS-plus stiprinājumu un darbvārpstas aptveres diametru 43 mm

1 1 1 618 580 000

Leņķurbšanas galva vieglajiem perforatoriem ar SDS-plus stiprinājumu un darbvārpstas aptveres diametru 50 mm

1 1 2 608 000 502

Stiprinājuma kāti urbjpatronām
Iestiprināmi urbju kātiem VSE VPI Pasūtījuma numurs

SDS-plus 1/2"-20 UNF 5 1 1 617 000 132



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  199

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi perforatoriem un triecienveseriem ar SDS-plus stiprinājumu

Dziļuma ierobežotāji
Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 1 612 025 032
No tērauda, bez skalas

210 1 1 1 613 001 010

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturiem 2 602 025 077 un 2 602 025 062
No tērauda, bez skalas

310 1 1 1 613 001 003

Dziļuma ierobežotājs
Der papildrokturim 2 602 025 102
No plastmasas, ar skalu

210 1 1 2 603 001 019

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GBH 11 DE Professional

1 1 2 602 025 086

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GSH 11 E Professional

1 1 2 602 025 076

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GBH 5-40 DCE Professional

1 1 2 602 025 062

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GSH 5 CE Professional

1 1 2 602 025 142

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GBH 7-46 DE Professional

1 1 2 602 025 103

Rokturis perforatoriem

1 1 2 602 025 117

Rokturis perforatoriem
Der instrumentiem GBH 2-20 D; GBH 2-28 DFV; GBH 2-28 DV; GBH 36 V-LI Professional

1 1 2 602 025 141



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 P
ie

de
ru

m
i

200  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Plastmasas koferis

K 445 360 114 1 1 2 605 438 098

K 620 410 132 1 1 2 605 438 396

Plastmasas koferis
Der instrumentam GBH 11 DE Professional

K 615 410 135 1 1 2 605 438 322

Plastmasas koferis
Der instrumentam GSH 11 E Professional

K 620 410 132 1 1 2 605 438 297

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSH 16-28; GSH 16-30 Professional

K 355 895 228 1 1 2 605 438 628

Piederumi perforatoriem un triecienveseriem ar SDS-plus stiprinājumu

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis perforatoriem
Der instrumentam GBH 3-28 DFR (0 611 24A 0..); GBH 3-28 DRE (0 611 23A 0..) Professional

1 1 2 602 025 191

Rokturis
Der instrumentam GBH 4-32 DFR Professional

1 1 2 602 025 176

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSB 21-2 RCT; GSB 21-2 RE Professional

K 393 360 114 1 1 2 605 438 524



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-max stiprinājumu GBH 5-40 DCE Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (2 602 025 117) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 264 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.150 W

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 40 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 45 – 55 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 40 – 90 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 10,5/7,5 m/s²

Maks. trieciena enerģija 8,8 J

Universāls un augstražīgs instruments ar pretvibrācijas sistēmu
 

▶ Augsts urbšanas ražīgums, ko nodrošina dzinējs ar jaudu 1150 W un spēcīgs 
triecienmehānisms

▶ Pretvibrācijas sistēma Vibration Control ļauj ērti lietot instrumentu arī tad, ja 
darbu nākas veikt ar augstu intensitāti

▶ Pirkstrats griešanās ātruma un triecienu biežuma regulēšanai ļauj izvēlēties 
optimālu jaudu

 

 Citas priekšrocības
▶ Automātiska slēdža fiksēšana atvieglo darbu, ja ilgstoši veicama atskaldīšana
▶ Elektroniska gaitas stabilizācija, servisa indikators un miera stāvokļa indikators 

nodrošina visaugstāko darba komforta līmeni

Perforators ar SDS-max stiprinājumu GBH 8-45 DV Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 612 025 004) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 265 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 45 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 80 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 125 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 8,0/7,0 m/s²

Maks. trieciena enerģija 12,5 J

Spēcīgs instruments ar jaudu 1500 W un nelielu vibrācijas līmeni
 

▶ Urbšana un atskaldīšana notiek ar lielu spēku, pateicoties dzinējam ar jaudu 
1500 W un trieciena enerģijai 12,5 džouli

▶ Efektīva 3 pakāpju pretvibrācijas sistēma ļauj samazināt vibrācijas 
paātrinājumu līdz nelielam līmenim, kas ir tikai 7 m/s² atskaldīšanas režīmā un 
8 m/s² urbšanas režīmā

▶ Turbojaudas funkcija (Turbo Power) ļauj palielināt trieciena enerģiju 
atskaldīšanas laikā, papildus izmantojot enerģiju, kas urbšanas laikā tiek 
patērēta griezes kustības radīšanai

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka izturīgas metāla sastāvdaļas
▶ Automātiska slēdža fiksēšana atvieglo darbu, ja ilgstoši veicama atskaldīšana

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  201

... vairāk lasiet lappusē 203

... vairāk lasiet lappusē 203



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Perforators ar SDS-max stiprinājumu GBH 8-45 D Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 45 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 80 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 125 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 18,5/14,0 m/s²

Spēcīgs 1500 W dzinējs un visaugstākā izturība
 

▶ Urbšana un atskaldīšana notiek ar lielu spēku, pateicoties dzinējam ar jaudu 
1500 W un trieciena enerģijai 12,5 džouli

▶ Ļoti augsta izturība, pateicoties izturīgajām sastāvdaļām
▶ Automātiska slēdža fiksēšana atvieglo darbu, ja ilgstoši veicama atskaldīšana
 

 Citas priekšrocības
▶ Pārslodzes sajūgs lietotāja un instrumenta aizsardzībai
▶ Pakāpeniska palaišana nodrošina precīzu ieurbšanu
▶ Griešanās ātruma regulators ļauj izvēlēties piemērotu ātrumu ikvienam darbam

Perforators ar SDS-max stiprinājumu GBH 11 DE Professional

Piegādes komplekts ... 708
Koferis pārnešanai (2 605 438 322) ×

Papildrokturis (2 602 025 086) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 245 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 52 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 45 – 80 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 40 – 150 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 24,0/15,0 m/s²

Spēcīgs kombinētais perforators urbšanai un atskaldīšanai ar  
augstu ražību
 

▶ Augsta urbšanas ražība, pateicoties optimizētam triecienmehānismam un 
lieljaudas dzinējam

▶ Triecienmehānisms ar samazinātu vibrācijas līmeni ļauj strādāt bez piepūles
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties instrumentā izmantotajiem augstvērtīgajiem 

materiāliem un sastāvdaļām no ar stikla šķiedru pastiprinātas plastmasas, 
alumīnija un precīzajām daļām no tērauda

 

 Citas priekšrocības
▶ Pārslodzes sajūgs lietotāja un instrumenta aizsardzībai
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija un pirkstrats griešanās ātruma un triecienu 

biežuma vai triecienu stipruma priekšiestādīšanai
▶ Servisa indikators savlaicīgi brīdina par nepieciešamību nomainīt ogles sukas

202  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 203

... vairāk lasiet lappusē 203



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Perforatori ar SDS-max  
stiprinājumu

GBH 5-40 DCE
Professional

GBH 8-45 DV
Professional

Tehniskie dati 0 611 264 ... 0 611 265 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.150 W 1.500 W

Maks. trieciena enerģija 8,8 J 12,5 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.500 – 3.050 min.¯¹ 1.380 – 2.760 min.¯¹

Nominālais griešanās ātrums 170 – 340 min.¯¹ 0 – 305 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 40 mm 12 – 45 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 18 – 32 mm 20 – 40 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 45 – 55 mm 80 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 40 – 90 mm 125 mm

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 10,5/7,5 m/s² 8,0/7,0 m/s²

Svars 6,8 kg 8,9 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 000
Koferis pārnešanai × ×

Papildrokturis (2 602 025 117) × −

Papildrokturis (RD Nr. 1 612 025 004) − ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × ×

Tehniskais audums × ×

Perforatori ar SDS-max  
stiprinājumu

GBH 8-45 D
Professional

GBH 11 DE
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 611 245 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.500 W

Maks. trieciena enerģija 12,5 J 14,2 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.380 – 2.720 min.¯¹ 1.100 – 2.250 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 18,5/14,0 m/s² 24,0/15,0 m/s²

Svars 8,2 kg 11,1 kg

Nominālais griešanās ātrums 0 – 305 min.¯¹ 120 – 250 min.¯¹

Urbumu Ø betonā ar triecienurbjiem 12 – 45 mm 12 – 52 mm

Optimālais lietošanas diapazons betonā ar triecienurbjiem 20 – 40 mm 30 – 52 mm

Urbumu Ø betonā ar caururbšanas urbjiem 80 mm 45 – 80 mm

Urbumu Ø betonā ar kroņurbjiem 125 mm 40 – 150 mm

Piegādes komplekts ... 708
Koferis pārnešanai (2 605 438 322) − ×

Papildrokturis (2 602 025 086) − ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) − ×

Tehniskais audums − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  203



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Sistēmas piederums GDE 68 Professional

Piegādes komplekts ... 1G7
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Saderīga ar Visiem urbšanas instru-
mentiem

Urbumu diametrs maks. 68 mm

Svars 325 g

Praktiska un universāla putekļu uzsūkšanas papildierīce, kas  
izmantojama, veidojot liela diametra urbumus
 

▶ Ierīce tīram darbam: uzkopšanai pēc darba jāvelta mazāk laika
▶ Ierīce ir vienkārši lietojama: to pietiek pievienot putekļsūcējam
▶ Nav atkarīga no instrumenta: ierīce funkcionē kopā ar visiem urbšanas 

instrumentiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Ierīci nav nepieciešams nostiprināt uz instrumenta – tāpēc nepalielinās 

instrumenta svars
▶ Saderīga arī ar Bosch sistēmu Click & Clean (iespējams tieši pievienot 

putekļsūcēju)
▶ Derīga arī kroņurbjiem ar diametru līdz 68 mm (pie lielākām diametra vērtībām 

jāizmanto GDE 162 Professional)
▶ Ļoti labi piemērota arī uzsūkšanai no mitrajiem urbumiem

Sistēmas piederums GDE 162 Professional

Piegādes komplekts ... 1G8
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Saderīga ar Visiem urbšanas  
instrumentiem

Urbumu diametrs maks. 162 mm

Svars 500 g

Praktiska un universāla putekļu uzsūkšanas papildierīce, kas  
izmantojama, strādājot ar kroņurbjiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: uzkopšanai pēc darba jāvelta mazāk laika
▶ Ierīce ir vienkārši lietojama: to pietiek pievienot putekļsūcējam
▶ Nav atkarīga no instrumenta: ierīce funkcionē kopā ar visiem urbšanas 

instrumentiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Ierīci nav nepieciešams nostiprināt uz instrumenta – tāpēc nepalielinās 

instrumenta svars
▶ Saderīga arī ar Bosch sistēmu Click & Clean (iespējams tieši pievienot 

putekļsūcēju)
▶ Piemērota kroņurbjiem ar diametru līdz 162 mm
▶ Ļoti labi piemērota arī uzsūkšanai no mitrajiem urbumiem

204  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 205

... vairāk lasiet lappusē 205



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Sistēmas piederumi GDE 16 Plus
Professional

GDE 68
Professional

GDE 162
Professional

Tehniskie dati 1 600 A00 ... 1 600 A00 ... 1 600 A00 ...
Saderīga ar Visiem Bosch 2 un 3 kg SDS-plus 

perforatoriem, kuru darbvārpstas 
aptveres diametrs ir 50 mm 

Visiem urbšanas instrumentiem  Visiem urbšanas instrumentiem 

Urbumu diametrs maks. 16 mm; ar kroņurbjiem 
maks. 82 mm 

maks. 68 mm  maks. 162 mm 

Maksimālais urbumu dziļums 120 mm − −

Svars 520 g 325 g 500 g

Svars kroņurbju adapteram 115 g − −

Piegādes komplekts ... 15Z ... 1G7 ... 1G8
− − − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  205



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Triecienveseris ar SDS-max stiprinājumu GSH 5 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (2 602 025 142) ×

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 103) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 321 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.150 W

Maks. trieciena enerģija 8,3 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.300 – 2.900 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 11,0 m/s²

Svars 6,2 kg

Nepārspējami spēcīgs instruments, kura radītā vibrācija ir par  
40% mazāka
 

▶ Trieciena enerģija 8,3 džouli nodrošina lielu atskaldīšanas jaudu
▶ Pretvibrācijas sistēma Vibration Control ļauj ērti lietot instrumentu arī tad, ja 

darbu nākas veikt ar augstu intensitāti
▶ Izturīgais metāla korpuss nodrošina lielu kalpošanas laiku arī vissmagākajos 

apstākļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Pirkstrats triecienu biežuma regulēšanai ļauj izvēlēties optimālu jaudu
▶ Automātiska slēdža fiksēšana atvieglo darbu, ja ilgstoši veicama atskaldīšana
▶ Vario-Lock: kalta vērsuma leņķa iestādīšana vienā no 12 stāvokļiem atvieglo 

darbu
▶ Elektroniska gaitas stabilizācija, servisa indikators un miera stāvokļa indikators 

nodrošina visaugstāko darba komforta līmeni

Triecienveseris ar SDS-max stiprinājumu GSH 7 VC Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis ×

Smailais kalts (2 608 690 167) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 322 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Maks. trieciena enerģija 13 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 2.720 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 9,5 m/s²

Svars 8,5 kg

Lieliski piemērots ilgstošai atskaldīšanai horizontālā virzienā
 

▶ Izcila jaudas-svara attiecība: instruments pie neliela svara nodrošina pietiekošu 
triecienu jaudu pat viscietāko materiālu apstrādei

▶ Neliela vibrācija, pateicoties optimizētajam triecienmehānismam un no 
korpusa atsaistītajam galvenajam un sānu rokturim

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka izturīgas metāla sastāvdaļas
 

 Citas priekšrocības
▶ Regulējams triecienu stiprums ļauj optimāli pielāgot instrumenta darbību 

materiāla īpašībām
▶ Servisa indikators savlaicīgi brīdina par nepieciešamību nomainīt ogles sukas
▶ Vario-Lock: kalta stāvokļa regulēšana 16 stāvokļos ļauj pielāgot instrumentu 

darbam ikvienā situācijā (piemēram, flīžu apstrādei ar kaltu)
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt nemainīgu jaudu arī tad, ja pieaug 

noslodze

206  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 208

... vairāk lasiet lappusē 208



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Triecienveseris ar SDS-max stiprinājumu GSH 11 E Professional

Piegādes komplekts ... 708
Koferis pārnešanai (2 605 438 297) ×

Papildrokturis (2 602 025 076) ×

Plakanais kalts, 400 x 25 mm (1 618 600 202) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 316 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Maks. trieciena enerģija 16,8 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 900 – 1.890 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 18,5 m/s²

Svars 10,1 kg

Instruments izlaušanas un nojaukšanas darbiem
 

▶ Ārkārtīgi liels triecienspēks, ko nosaka trieciena enerģija 16,8 džouli, 
nodrošina lielu atskaldīšanas jaudu

▶ Darbojas ar samazinātu vibrācijas līmeni gan pie slodzes, gan arī brīvgaitā
▶ Neliels piespiešanas spēks ļauj darbināt instrumentu ar minimālu piepūli
 

 Citas priekšrocības
▶ Plāts bīdslēdzis nodrošina ērtu ieslēgšanu un izslēgšanu
▶ Kalta fiksēšana 12 iespējamajos stāvokļos
▶ Visapkārt instrumentam pagriežams un nostiprināms papildrokturis
▶ SDS-max darbinstrumenta stiprinājums ar iebūvētu aizsardzību pret putekļiem
▶ Ietilpīgs koferis pārnešanai
▶ Servisa indikators savlaicīgi brīdina par nepieciešamību nomainīt ogles sukas

Triecienveseris ar SDS-max stiprinājumu GSH 11 VC Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (RD Nr. 1 615 132 129) ×

Smailais kalts (2 608 690 167) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 336 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Maks. trieciena enerģija 23 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 900 – 1.700 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 8,0 m/s²

Svars 11,4 kg

Bosch spēcīgākais 11 kg atskaldīšanas veseris
 

▶ Labākā jaudas-svara attiecība: to nodrošina dzinējs ar jaudu 1700 W un 
triecienu enerģija 23 J pie svara tikai 11,4 kg (atbilstoši EPTA)

▶ Neliels vibrācijas līmenis (tikai 8 m/s²), ko nosaka amortizēts galvenais un 
sānu rokturis un optimizēts triecienmehānisms, kas kompensē vibrāciju jau tās 
rašanās vietā

▶ Optimāls satvērums, vēršot instrumentu grīdas virzienā, ko nosaka 
atskaldīšanas veseriem raksturīgā gareniskā forma

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties izturīgajām metāla daļām
▶ Regulējams triecienu stiprums ļauj optimāli pielāgot instrumenta darbību 

materiāla īpašībām
▶ Servisa indikators savlaicīgi brīdina par nepieciešamību nomainīt ogles sukas
▶ Vario-Lock: kalta stāvokļa regulēšana 12 stāvokļos ļauj pielāgot instrumentu 

darbam ikvienā situācijā (piemēram, flīžu apstrādei ar kaltu)

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  207

... vairāk lasiet lappusē 208

... vairāk lasiet lappusē 208



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Triecienveseri ar SDS-max stiprinā-
jumu

GSH 5 CE
Professional

GSH 7 VC
Professional

Tehniskie dati 0 611 321 ... 0 611 322 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.150 W 1.500 W

Maks. trieciena enerģija 8,3 J 13 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.300 – 2.900 min.¯¹ 2.720 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 11,0 m/s² 9,5 m/s²

Svars 6,2 kg 8,5 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 000
Koferis pārnešanai × ×

Papildrokturis − ×

Papildrokturis (2 602 025 142) × −

Smailais kalts (2 608 690 167) − ×

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 103) × −

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × ×

Tehniskais audums × ×

Triecienveseri ar SDS-max stiprinā-
jumu

GSH 11 E
Professional

GSH 11 VC
Professional

Tehniskie dati 0 611 316 ... 0 611 336 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.700 W

Maks. trieciena enerģija 16,8 J 23 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 900 – 1.890 min.¯¹ 900 – 1.700 min.¯¹

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 18,5 m/s² 8,0 m/s²

Svars 10,1 kg 11,4 kg
Piegādes komplekts ... 708 ... 000
Koferis pārnešanai − ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 297) × −

Papildrokturis (2 602 025 076) × −

Papildrokturis (RD Nr. 1 615 132 129) − ×

Plakanais kalts, 400 x 25 mm (1 618 600 202) × −

Smailais kalts (2 608 690 167) − ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × ×

Tehniskais audums × ×

208  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Atskaldīšanas veseris GSH 16-28 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Papildrokturis (RD Nr. 1 617 000 A55) ×

Ratiņi (2 605 438 628) ×

Rokturis pārnešanai ×

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 106) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 335 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.750 W

Maks. trieciena enerģija 41 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.300 min.¯¹

Svars 17,9 kg

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 13,0 m/s²

Darbinstrumenta stiprinājums 28 mm sešstūra ligzda

Ārkārtīgi lielā jauda ļauj atskaldīt līdz 13 tonnām materiāla dienā
 

▶ Ārkārtīgi liela atskaldīšanas jauda, ko nodrošina trieciena enerģija 41 J un 
spēcīgs dzinējs ar jaudu 1750 W

▶ Ļoti liels kalpošanas laiks, pateicoties izturīgajai konstrukcijai un tajā 
izmantotajiem augstas kvalitātes materiāliem

▶ Pretvibrācijas sistēma Vibration-Control samazina veselībai kaitīgo vibrāciju, 
ļaujot lietotājam strādāt ilgāk un ar lielāku komfortu

 

 Citas priekšrocības
▶ Praktisks instruments: tā sērijveida piegādes komplektā ietilpst ratiņi, kas ļauj 

ērti un vienkārši transportēt instrumentu GSH 16 Professional
▶ Lielisks satvērums, ko nodrošina liela izmēra rokturis

Atskaldīšanas veseris GSH 16-30 Professional

Piegādes komplekts ... 100
Papildrokturis (RD Nr. 1 617 000 A55) ×

Ratiņi (2 605 438 628) ×

Rokturis pārnešanai ×

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 111) ×

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) ×

Tehniskais audums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 335 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.750 W

Maks. trieciena enerģija 41 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.300 min.¯¹

Svars 16,5 kg

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 13,0 m/s²

Darbinstrumenta stiprinājums 30 mm sešstūra ligzda

Ārkārtīgi lielā jauda ļauj atskaldīt līdz 13 tonnām materiāla dienā
 

▶ Ārkārtīgi liela atskaldīšanas jauda, ko nodrošina trieciena enerģija 41 J un 
spēcīgs dzinējs ar jaudu 1750 W

▶ Ļoti liels kalpošanas laiks, pateicoties izturīgajai konstrukcijai un tajā 
izmantotajiem augstas kvalitātes materiāliem

▶ Pretvibrācijas sistēma Vibration-Control samazina veselībai kaitīgo vibrāciju, 
ļaujot lietotājam strādāt ilgāk un ar lielāku komfortu

 

 Citas priekšrocības
▶ Praktisks instruments: tā sērijveida piegādes komplektā ietilpst ratiņi, kas ļauj 

ērti un vienkārši transportēt instrumentu GSH 16 Professional
▶ Lielisks satvērums, ko nodrošina liela izmēra rokturis

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  209

... vairāk lasiet lappusē 211

... vairāk lasiet lappusē 211



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Sistēmas piederums GDE max Professional

Piegādes komplekts ... 1G9
Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Saderīga ar Visiem pašreizējiem Bosch 
SDS-max perforatoriem un 
triecienveseriem

Svars 750 g

Praktiska un efektīva papildierīce putekļu uzsūkšanai, kas ļauj 
veikt atskaldīšanu gandrīz bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: uzkopšanai pēc darba jāvelta mazāk laika
▶ Vienkārši lietojama: papildierīce ir ātri pielāgojama dažādiem 

darbinstrumentiem un darba stāvokļiem
▶ Universāla papildierīce: tā ir saderīga ar visiem pašreizējiem 

Bosch SDS-max perforatoriem
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga arī ar Bosch sistēmu Click & Clean (iespējams tieši 

pievienot putekļsūcēju)
▶ Piegādes komplektā ietilpst konteinera L-BOXX ieliktnis, kas nodrošina vietu 

putekļu uzsūkšanas papildierīcei GDE 68 Professional
▶ Piemērota arī gariem kaltiem (līdz 600 mm)

Sistēmas piederums GDE hex Professional

Piegādes komplekts ... 1GA
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Saderīga ar Visiem Bosch atskaldīšanas 
veseriem

Svars 915 g

Praktiska un efektīva papildierīce putekļu uzsūkšanai, kas ļauj 
veikt atskaldīšanu gandrīz bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: uzkopšanai pēc darba jāvelta mazāk laika
▶ Ierīce ir vienkārši lietojama: tā ir ātri pievienojama un pielāgojama dažādiem 

darbinstrumentiem
▶ Ierīce ir universāla: tā ir saderīga ar visiem pašreizējiem Bosch atskaldīšanas 

veseriem
 

 Citas priekšrocības
▶ Saderīga arī ar Bosch sistēmu Click & Clean (iespējams tieši pievienot 

putekļsūcēju)
▶ Piemērota lietošanai arī kopā ar īpašas formas kaltiem (piemēram, ar 

lāpstveida kaltu)
▶ Ārkārtīgi izturīga ierīce vissmagāko darbu veikšanai būvvietās

210  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 212

... vairāk lasiet lappusē 212

L–BOXXready



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i

Atskaldīšanas veseris GSH 27 VC Professional

Piegādes komplekts ... 000
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 611 30A ...

Nominālā patērējamā jauda 2.000 W

Maks. trieciena enerģija 62 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 28 mm sešstūra ligzda

Vibrācijas paātrinājums (atskaldīšanai) 8,5 m/s²

Svars 29,5 kg

Bosch spēcīgākais elektriskais atskaldīšanas veseris
 

▶ Ārkārtīgi augsta atskaldīšanas jauda, ko nodrošina trieciena enerģija 62 J un 
triecienu biežums 1000 triecieni minūtē

▶ Ļoti mazs vibrācijas līmenis (tikai 8,5 m/s²), ko nosaka amortizēti rokturi un 
triecienmehānisms ar samazinātu vibrāciju – no tā izriet lielāks pieļaujamais 
darba laiks dienā

▶ Ļoti liels kalpošanas laiks, pateicoties augstvērtīgajām alumīnija un tērauda 
sastāvdaļām

 

 Citas priekšrocības
▶ Optimāls satvērums, ko nosaka ergonomiski rokturi ar mīkstu pārklājumu un 

zemu izvietots smaguma centrs
▶ Pretizslīdēšanas virsma novērš instrumenta izslīdēšanu no rokām

Atskaldīšanas veseri GSH 16-28
Professional

GSH 16-30
Professional

GSH 27 VC
Professional

Tehniskie dati 0 611 335 ... 0 611 335 ... 0 611 30A ...
Nominālā patērējamā jauda 1.750 W 1.750 W 2.000 W

Maks. trieciena enerģija 41 J 41 J 62 J

Triecienu biežums pie nominālā griešanās ātruma 1.300 min.¯¹ 1.300 min.¯¹ 1.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 28 mm sešstūra ligzda  30 mm sešstūra ligzda  28 mm sešstūra ligzda 

Vibrācijas paātrinājums (urbšanai/atskaldīšanai) 13,0 m/s² 13,0 m/s² 8,5 m/s²

Svars 17,9 kg 16,5 kg 29,5 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 100 ... 000
Papildrokturis (RD Nr. 1 617 000 A55) × × −

Ratiņi (2 605 438 628) × × −

Rokturis pārnešanai × × −

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 106) × − −

Smailais kalts, 400 mm (2 608 690 111) − × −

Smērvielas tūbiņa (RD Nr. 1 615 430 010) × × −

Tehniskais audums × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  211



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Sistēmas piederumi GDE max
Professional

GDE hex
Professional

Tehniskie dati 1 600 A00 ... 1 600 A00 ...
Saderīga ar Visiem pašreizējiem Bosch SDS-max perforatoriem 

un triecienveseriem 
Visiem Bosch atskaldīšanas veseriem 

Svars 750 g 915 g
Piegādes komplekts ... 1G9 ... 1GA
Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × −

212  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



3

Pe
rf

or
at

or
i, 

tr
ie

ci
en

ve
se

ri
, a

ts
ka

ld
īš

an
as

 v
es

er
i —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  213

Piederumi perforatoriem, triecienveseriem un atskaldīšanas veseriem, 
sākot ar svaru 5 kilogrami

Triecienveseri

GSH 16-28  
Professional

GSH 27 VC  
Professional

GSH 16-30  
Professional

GSH 5 CE  
Professional

GSH 11 E  
Professional

GSH 11 VC  
Professional

Perforatori

GBH 5-40 DCE  
Professional

GBH 7-46 
DE Professional

GBH 8-45 DV 
Professional

GBH 11 
DE Professional

Atskaldīšana ar kaltu

Sešstūra kalts (2 608 690 111)

Sešstūra kalts (2 608 690 106)

Atskaldīšana ar kaltu

SDS-max kaltu sortiments

Urbšana

SDS-max urbju sortiments

Par putekļu 
uzsūkšanu  
lasiet  
sadaļā 10



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

214  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Spēks, kas slēpjas sistēmā:
 Bosch tehnika apstrādei ar dimantu un 
slīpmašīnas griešanai
 
 Bosch sistēmā urbšanai ar dimanta urbjiem liela urbšanas jauda apvienojas ar augstu 
darba komforta līmeni. Jums, kā lietotājam, tas nozīmē sekojošo: sausā un mitrā urbšana 
notiek ar augstu efektivitāti – pat viscietākajā akmenī un betonā. Turklāt šī izturīgā tehnika 
ļauj strādāt bez satricinājumiem un putekļiem. Plašais piederumu klāsts sausajai un  
mitrajai urbšanai ir vienkārši lietojams un ļauj ar augstu precizitāti veikt visai atbildīgus 
darbus. Mūra gropju frēzes un slīpmašīnas griešanai izceļas ar nelielu svaru un vienkāršu 
montāžu – to augstā precizitāte ļauj veikt arī ļoti atbildīgus darbus.

Dimanta urbjmašīna GDB 350 WE Professional 
ļauj ar lielu jaudu un bez satricinājumiem urbt 
betonu, kas satur tērauda stiegrojumu.

Izmantojot urbšanas statni  
GCR 350 Professional, dimanta urbjmašīna ir 
ērti stiprināma pie sienas.

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  215



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Dimanta urbjmašīna GDB 180 WE Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 2.000 W

Betonā, iespējamais diapazons 180 mm

Šis kompaktais, taču spēcīgais instruments ir paredzēts urbšanai 
ar kroņurbjiem un ļauj veidot atvērumus ar diametru līdz 180 mm
 

▶ Spēcīgs 2000 W dzinējs ļauj viegli veidot atvērumus stiegrotā betonā ar 
diametru līdz 180 mm

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nodrošina izturīgā konstrukcija un pārnesums, kura 
eļļošana notiek eļļas vannā

▶ Izmantojama mitrajai un sausajai urbšanai, vadāma ar roku vai iestiprināma 
urbšanas statnē

 

 Citas priekšrocības
▶ Nelielais svars (tikai 5,2 kg) ļauj strādāt bez noguruma un piepūles
▶ Ideāls instruments izmantošanai kopā ar urbšanas statni GCR 180  

(pasūtījuma numurs 0 601 190 100)

Dimanta urbjmašīna GDB 350 WE Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 3.200 W

Betonā, iespējamais diapazons 350 mm

Nepārspējama urbšanai betonā – ļauj veidot atvērumus ar diametru 
līdz 350 mm
 

▶ Dzinējs ar jaudu 3200 W un 3 pakāpju pārnesums dod iespēju ar 
kroņurbjiem veidot atvērumus stiegrotā betonā ar diametru  
līdz 350 mm

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nodrošina izturīgā konstrukcija un 
pārnesums, kura eļļošana notiek eļļas vannā

▶ Paredzēta izmantošanai kopā ar urbšanas statni GCR 350  
(pasūtījuma numurs 0 601 190 200)

 
 

216  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 217

... vairāk lasiet lappusē 217



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Dimanta urbjmašīnas GDB 180 WE
Professional

GDB 350 WE
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams
Nominālā patērējamā jauda 2.000 W 3.200 W

Darbinstrumenta stiprinājums 1 1/4" UNC  1 1/4" UNC 

Piemērotība Mitrā urbšana betonā  Mitrā urbšana betonā 

Betonā, iespējamais diapazons 180 mm 350 mm

Mūrī, iespējamais diapazons 180 mm −

Svars 5,2 kg 11,9 kg
Piegādes komplekts
− − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  217



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i
218  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi dimanta urbšanas sistēmai

Piederumi dimanta kroņurbjiem kontaktkārbu iedobumu veidošanai, M 16
Diametrs/Atslēgas platums, mm Kopējais garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

G 1/2" stiprinājuma kāts kroņurbjiem ar vītni M 16

22 85 1 1 2 608 550 554

Centrējošais urbis sešstūra stiprinājuma kātam

120 1 1 2 608 550 079

Centrējošie krusti sausās urbšanas kroņurbjiem 1¼"
Diametrs/Atslēgas platums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

32 1 1 2 608 597 475

42 1 1 2 608 597 476

52 1 1 2 608 597 477

62 1 1 2 608 597 904

68 1 1 2 608 597 478

87 1 1 2 608 597 479

102 1 1 2 608 597 480

112 1 1 2 608 597 481

122 1 1 2 608 597 905

132 1 1 2 608 597 482

Adapteri dimanta kroņurbjiem
Adapters instrumenta pusei Adapters kroņurbju pusei VSE VPI Pasūtījuma numurs

G 1/2" 1 1/4" UNC 1 1 2 608 598 042

1 1/4" UNC G 1/2" 1 1 2 608 598 043



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  219

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi dimanta urbšanas sistēmai

Pagarinātāji dimanta kroņurbjiem
Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Pagarinātājs kroņurbjiem ar G 1/2" savienojumu,
sākot ar diametru 32 mm

300 1 1 2 608 598 044

Pagarinātājs kroņurbjiem ar 1 1/4" UNC savienojumu,
sākot ar diametru 45 mm

300 1 1 2 608 598 045

Ūdens spiedientvertne

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ūdens spiedientvertne

1 1 2 609 390 308

Ūdens savākšanas gredzens urbšanas statnei S 500 A Professional

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ūdens savākšanas gredzens urbšanas statnei S 500 A Professional
Maks. kroņurbju diametrs 150 mm
Der instrumentiem GDB 1600 WE; GDB 2500 WE Professional

1 1 2 609 390 389

Blīves vāks ūdens savākšanas gredzenam
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Blīves vāks ūdens savākšanas gredzenam 2 609 390 389

235 1 2 2 609 390 391

 ▶ Nodrošina no urbuma izplūstošā ūdens savākšanu
 ▶ Lietojot kopā ar vakuumsūcēju, ļauj novērst piesārņošanu un bojājumus ūdens izplūšanas dēļ

Paredzēta mitrās urbšanas darbiem būvvietās bez ūdens pievadīšanas
 ▶ Tērauda tvertne ar pārklājumu no īpašas plastmasas
 ▶ Letilpība: 10 litri



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i
220  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Ātri stiprināms spiedstienis
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ātri stiprināms spiedstienis urbšanas statnei
Paredzēts vienkāršai urbšanas statnes stiprināšanai, iespiežot stieni starp grīdu un griestiem vai starp divām sienām.
Iespiešanas platums: no 1,7 m līdz 3,0 m
Der statnei S 500 A Professional

1 1 2 608 598 111

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Papildrokturis Bosch dimanta urbjmašīnām
Der instrumentam GDB 1600 WE Professional

1 1 2 609 390 316

Piederumi dimanta urbšanas sistēmai

Riteņi transportēšanai
Paredzēti Bosch urbšanas statnes S 500 vai S 500 A Professional ērtai transportēšanai

1 1 2 609 390 309

Piederumi betona slīpmašīnai
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rezerves suka
uzsūkšanas kupola veidošanai kopā ar uzsūkšanas pārsegu Bosch betona slīpmašīnai GBR 14 CA Professional

1 3 2 600 290 026

1 3 2 608 620 692

1 3 2 608 620 691



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Betona slīpmašīna GBR 15 CA Professional

1500 Watt l 125 mm

M 14 9000 min–1
Piegādes komplekts ... 000
3 x sukas aploces nomaiņai (2 608 620 691) ×

Pievilkšanas atslēga ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 776 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14

Kausveida slīpēšanas diska Ø 125 mm

Svars 2,6 kg

Kompakts un viegls risinājums betona slīpēšanai ar lielu jaudu
 

▶ Spēcīgs 1500 W dzinējs nodrošina augstu veiktspēju arī pie lielas noslodzes
▶ Click & Clean putekļu uzsūkšanas sistēma ļauj strādāt bez putekļiem
▶ Nelielais svars, kas ir tikai 2,6 kg, un ergonomiskas formas noturvirsmas ļauj 

ērti strādāt
 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaša blīvju sistēma ļauj pasargāt pārnesumu un dzinēju no abrazīvajiem 

betona putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Ērta turēšana, pateicoties sašaurinātam korpusam ar mīkstu pārklājumu
▶ Liela darbvārpstas fiksēšanas poga ļauj ātri un vienkārši nomainīt kausveida 

dimanta disku

Betona slīpmašīna GBR 15 CAG Professional

1500 Watt l 125 mm

M 14 9000 min–1

Piegādes komplekts ... 001
3 x sukas aploces nomaiņai (2 608 620 691) ×

Kausveida dimanta disks ar Ø 125 mm (pelēks) (2 608 600 259) ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 118) ×

Pievilkšanas atslēga ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 776 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14

Kausveida slīpēšanas diska Ø 125 mm

Svars 2,6 kg

Betona slīpēšana ar lielu jaudu visās lietošanas jomās
 

▶ Spēcīgs 1500 W dzinējs nodrošina augstu veiktspēju arī pie lielas noslodzes
▶ Slīpēšana tuvu malām: kustīgs aizsargpārsega elements ļauj veikt slīpēšanu 

līdz pat grīdas, sienu vai griestu malām
▶ Click & Clean putekļu uzsūkšanas sistēma ļauj strādāt praktiski bez putekļiem; 

sistēma ir papildus apgādāta ar savienotāju Click-Ring, kas ļauj pievienot visus 
jaunā Bosch M klases putekļsūcēja savienotājus

 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaša blīvju sistēma ļauj pasargāt pārnesumu un dzinēju no abrazīvajiem 

betona putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Ērta turēšana, pateicoties sašaurinātam korpusam ar mīkstu pārklājumu
▶ Liela darbvārpstas fiksēšanas poga ļauj ātri un vienkārši nomainīt kausveida 

dimanta disku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  221

... vairāk lasiet lappusē 222

... vairāk lasiet lappusē 222



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Betona slīpmašīnas GBR 15 CA
Professional

GBR 15 CAG
Professional

Tehniskie dati 0 601 776 ... 0 601 776 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.500 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1 9.300 min.-1

Kausveida slīpēšanas diska Ø 125 mm 125 mm

Svars 2,6 kg 2,6 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 001
3 x sukas aploces nomaiņai (2 608 620 691) × ×

Kausveida dimanta disks ar Ø 125 mm (pelēks) (2 608 600 259) − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − ×

L-BOXX ieliktnis (2 608 438 118) − ×

Pievilkšanas atslēga × ×

222  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  223

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis

K 604 340 158 1 1 3 605 438 018

Piederumi betona slīpmašīnai

Piederumi betona slīpmašīnai
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Lokveida rokturis

1 1 3 601 303 017

SDS-clic rokas piespiedējuzgrieznis M 14
Der visām leņķa slīpmašīnām ar vītni M 14 (pieejamajam vītnes garumam – kas paceļas virs visbiezākā darbinstrumenta – 
jābūt lielākam par 6 mm)
Sākot ar izgatavošanas datumu 08/90
Piezīme. Diska centrēšana jāveic attiecībā pret balstpaplāksni, bet ne attiecībā pret uzgriezni

1 1 1 603 340 031

Piespiedējuzgrieznis
Visu disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 230 mm, kas izgatavoti pēc datuma 08/90.

1 1 1 603 340 040

Balstpaplāksne vītnei M 14
Visu disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 150 mm, kas izgatavoti pēc datuma 08/90

1 1 1 605 703 099

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta
Dimanta un cietmetāla kausveida slīpēšanas diskiem
Der instrumentam GNF 35 CA Professional

1 1 3 607 950 017



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Mūra gropju frēze GNF 20 CA Professional

Piegādes komplekts ... 508
5 x distanceri 4 mm (3 600 102 043) ×

Apaļais uzgrieznis (RD Nr. 3 603 345 005) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 3 600 390 023) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 127) ×

Rīks izlaušanai (3 607 950 000) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 612 ...

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Regulējams gropes dziļums 0 – 20 mm

Gropes platums 3 – 23 mm

Disku Ø 115 mm

Parocīgs instruments ar elektronisko gaitas stabilizāciju
 

▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī 
tad, ja pieaug noslodze

▶ Darbs bez noguruma un piepūles, pateicoties nelielajam svaram
▶ Darbībā drošs un ergonomisks instruments ar optimālu satvērumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Aizsardzība pret pārslodzi
▶ Ātra aizsargpārsega stāvokļa regulēšana
▶ Papildierīce putekļu uzsūkšanai
▶ Gropju veidošana, pārvietojot instrumentu ar nelielu spēku
▶ Darbvārpstas fiksēšana atvieglo griešanas disku nomaiņu

Mūra gropju frēze GNF 35 CA Professional

Piegādes komplekts ... 708
3 x distanceri 4 mm (RD Nr. 3 609 202 041) ×

4 x distanceri 6 mm (RD Nr. 3 609 202 042) ×

Apalais uzgrieznis (RD Nr. 3 609 202 040) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 3 609 202 039) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, izliekta (3 607 950 017) ×

Koferis pārnešanai (3 605 438 053) ×

Rīks izlaušanai (RD Nr. 3 607 959 005) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 621 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Regulējams gropes dziļums 0 – 35 mm

Gropes platums 3 – 39 mm

Disku Ø 150 mm

Instruments ar lielu kalpošanas laiku un elektronisko gaitas  
stabilizāciju
 

▶ Patentēta Bosch putekļu aizsardzības sistēma garantē ļoti lielu kalpošanas 
laiku

▶ Elektroniska gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī 
tad, ja pieaug noslodze

▶ Optimāla vadāmība, pateicoties ergonomiskai roktura konstrukcijai un 
vairākiem turēšanas variantiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Optimāla turēšana, pateicoties nelielajam svaram
▶ Ātra un vienkārša griešanas disku nomaiņa tikai ar vienu palīgrīku, pateicoties 

optimālai piekļuvei

224  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 226

... vairāk lasiet lappusē 226



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Mūra gropju frēze GNF 65 A Professional

Piegādes komplekts ... 703
3 x distanceri 4 mm (RD Nr. 3 609 202 041) ×

4 x distanceri 6 mm (RD Nr. 3 609 202 042) ×

Apalais uzgrieznis (RD Nr. 3 609 202 040) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 3 609 202 039) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta (1 607 950 004) ×

Koferis pārnešanai ×

Liektais posms uzsūkšanai (1 600 793 007) ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Rīks izlaušanai (RD Nr. 3 607 959 005) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 368 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Regulējams gropes dziļums 20 – 65 mm

Gropes platums 3 – 40 mm

Disku Ø 230 mm

Spēcīgs instruments ar augstu darba komforta līmeni
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 2400 W
▶ Palaišanas strāvas ierobežošana un pakāpeniska palaišana nodrošina augstu 

darba komforta līmeni un ļauj precīzi veikt darbu
▶ Griešanas dziļuma bezpakāpju iestādīšana pēc nolasījumiem uz skalas
 

 Citas priekšrocības
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Aizsardzība pret pārslodzi
▶ Ātra aizsargpārsega stāvokļa regulēšana
▶ Papildierīce putekļu uzsūkšanai

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  225

... vairāk lasiet lappusē 226



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Mūra gropju frēzes GNF 20 CA
Professional

GNF 35 CA
Professional

GNF 65 A
Professional

Tehniskie dati 0 601 612 ... 0 601 621 ... 0 601 368 ...
Regulējams gropes dziļums 0 – 20 mm 0 – 35 mm 20 – 65 mm

Gropes platums 3 – 23 mm 3 – 39 mm 3 – 40 mm

Disku Ø 115 mm 150 mm 230 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.¯¹ 9.300 min.¯¹ 5.000 min.¯¹

Nominālā patērējamā jauda 900 W 1.400 W 2.400 W

Atdodamā jauda 520 W 820 W 1.670 W

Svars 3,4 kg 4,7 kg 8,4 kg
Piegādes komplekts ... 508 ... 708 ... 703
3 x distanceri 4 mm (RD Nr. 3 609 202 041) − × ×

4 x distanceri 6 mm (RD Nr. 3 609 202 042) − × ×

5 x distanceri 4 mm (3 600 102 043) × − −

Apaļais uzgrieznis (RD Nr. 3 603 345 005) × − −

Apalais uzgrieznis (RD Nr. 3 609 202 040) − × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 3 600 390 023) × − −

Balstpaplāksne (RD Nr. 3 609 202 039) − × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × − −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, izliekta (3 607 950 017) − × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta (1 607 950 004) − − ×

Koferis pārnešanai − − ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 127) × − −

Koferis pārnešanai (3 605 438 053) − × −

Liektais posms uzsūkšanai (1 600 793 007) − − ×

Papildrokturis (2 602 025 075) − − ×

Rīks izlaušanai (3 607 950 000) × − −

Rīks izlaušanai (RD Nr. 3 607 959 005) − × ×

226  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  227

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi mūra gropju frēzēm un rievu frēzei

Piederumi darbam ar dimanta griešanas diskiem
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Stiprinājuma disks
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentiem GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

100 1 1 2 605 703 016

Stiprinājuma disks speciālajām griešanas slīpmašīnām
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentiem GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

100 1 1 2 605 703 017

Stiprinājuma daļu komplekts
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentiem GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

1 1 2 603 345 003

Paralēlā vadotne
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Paralēlā vadotne
Der instrumentam GNF 20 CA Professional

1 1 3 607 000 060

Liektais posms uzsūkšanai

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Liektais posms uzsūkšanai

35 1 1 1 600 793 007

Divizciļņu uzgriežņu atslēgas
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta
Der kausveida slīpēšanas diskiem

1 1 1 607 950 004

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta
Dimanta un cietmetāla kausveida slīpēšanas diskiem
Der instrumentam GNF 35 CA Professional

1 1 3 607 950 017

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, taisna
Visu disku iestiprināšanai slīpmašīnās

1 1 1 607 950 043

 ▶ Visām Bosch leņķa slīpmašīnām un visiem aizsargpārsegiem ar 35 mm uzsūkšanas sistēmu.



4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

 —
 P

ie
de

ru
m

i
228  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi mūra gropju frēzēm un rievu frēzei

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis

K 604 340 158 1 1 3 605 438 018

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis
Der visām Bosch divu roku leņķa slīpmašīnām ar darbvārpstas vītni M 14
Der instrumentam GNA 3,5 Professional

1 1 2 602 025 075



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

4

A
ps

tr
ād

e 
ar

 d
im

an
tu

Dimanta flīžu griezējs GDC 125 Professional

Piegādes komplekts ... 001
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 548 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 12.000 min.¯¹

Diska diametrs 125 mm

Apstrādes veids mitrā griešana

Svars 2,7 kg

Parocīgs instruments problēmu risināšanai, apstrādājot cietus 
materiālus
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1300 W ļauj strādāt ar augstu ražību
▶ Zāģējamā priekšmeta augstums līdz 40 mm
▶ Slīpā griešana ar leņķi līdz 45° dod iespēju veidot griezumus ar dažādu 

slīpumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Plašs pielietojumu spektrs, apstrādājot cietus materiālus: stiklu, flīzes,  

granītu, marmoru, mūri un betonu
▶ Paredzēts gan sausai griešanai, gan arī griešanai ar ūdens pievadīšanu
▶ Stiprinājums dimanta griešanas diskiem ar standarta 22,23 mm atvērumu
▶ Viegls un kompakts instruments: vadot zāģi ar roku, tas sver tikai 2,7 kg

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  229



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
230  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Veiksmes formula ir šāda:  
lielāks pieļaujamais darba laiks un  
labāka vadāmība
 
 Bosch lielās un mazās leņķa slīpmašīnas izceļas ar spēcīgiem dzinējiem un nelielu svaru, 
kas ļauj ar tām viegli rīkoties 
 Neliels svars. Un tas raksturīgs ikvienai jaudas klasei. 
 
 Turklāt Bosch leņķa slīpmašīnām piemīt liels kalpošanas laiks un augsta izturība – pat 
vissmagākajos darba apstākļos. 
 Mūsu plašajā izstrādājumu klāstā var atrast piemērotu instrumentu ikvienam  
pielietojumam – tai skaitā elektroinstrumentus nerūsējošā tērauda apstrādei.

Pārbaudījuši profesionāļi: 
 Lentes slīpmašīna cauruļu apstrādei GRB 14 CE Professional
 “Nerūsējošais tērauds ir dārgs materiāls, kura apstrāde prasa īpašu rūpību. Tāpēc ir svarīgi, lai  
instruments labi iegultu rokā – šajā ziņā man īpaši patīk Bosch instrumenti ar to šaurajiem rokturiem. 
Lietojot lentes slīpmašīnu cauruļu apstrādei, ir ļoti svarīgi, lai slīplente droši pārvietotos un nelēktu ārā 
no vadotnēm, īpaši tad, ja tā ir saliekta lokā.” 
 
 Peter Mayer, nerūsējošā tērauda apstrādes speciālists

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  231



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
232  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Instrumenti, kas piemēroti ikvienam pielietojumam
 

Mazās slīpmašīnas

Priekšrocības Galvenie lietotāji
Nominālā 

patērējamā 
jauda

Izpildījums Pasūtījuma numurs 

Viegls

Pamata lietošanai
 ▶ Nevainojama ergonomika
 ▶ Viegli un kompakti instru-
menti
 ▶ Vienkārša lietošana sašau-
rinātā darba telpā

 ▶ Apkures, ventilācijas un 
mākslīgā klimata iekārtu 
uzstādītāji
 ▶ Apkalpošana / Automašīnu 
remonts
 ▶ Mašīnbūvētāji
 ▶ Metāla konstrukciju būvētāji
 ▶ u.c.

720 W

GWS 7-115 
Professional 0 601 388 1..

GWS 7-115 E 
Professional 0 601 388 2..

GWS 7-125 
Professional 0 601 388 1..

Universāls

Universālai lietošanai
 ▶ Universāli instrumenti 
ar daudzām lietošanas 
iespējām
 ▶ Optimāls jaudas un ergo-
nomikas apvienojums

 ▶ Vispārēja rakstura metāla 
apstrādātāji
 ▶ Atslēdznieki
 ▶ Skārdnieki, apkures, venti-
lācijas un mākslīgā klimata 
iekārtu uzstādītāji
 ▶ Elektroinstalācijas ierīko-
tāji
 ▶ u.c.

900 W

GWS 9-115 
Professional 0 601 790 0..

JAU-
NUMS!

GWS 9-115 P 
Professional 0 601 790 2..

GWS 9-125 
Professional 0 601 791 0..

1100 W

GWS 11-125 
Professional 0 601 792 0..

JAU-
NUMS!

GWS 11-125 P 
Professional 0 601 792 2..

Liela jauda un aizsardzība

Lietošanai smagos apstākļos
 ▶ Liela jauda, kas ļauj veikt 
vissmagākos darbus
 ▶ Augsta darba ražība
 ▶ Maksimāla aizsardzība, ko 
nodrošina atsitiena bremze 
un aizsardzība pret atkār-
totu ieslēgšanos

 ▶ Metāla apstrādātāji, tērau-
da konstrukciju būvētāji
 ▶ Mašīnbūvētāji, konteineru 
būvētāji
 ▶ Profesionāli celtnieki
 ▶ Jumiķi
 ▶ u.c.

1200 W

JAU-
NUMS!

GWS 12-125 CIP 
Professional 0 601 793 2..

JAU-
NUMS!

GWS 12-125 CIEP 
Professional 0 601 794 2..

1300 W

GWS 13-125 CI 
Professional 0 601 79E 0..

GWS 13-125 CIE 
Professional 0 601 79F 0..

1500 W

JAU-
NUMS!

GWS 15-125 CIP 
Professional 0 601 795 2..

JAU-
NUMS!

GWS 15-125 CIEP 
Professional 0 601 796 2..

JAU-
NUMS!

GWS 15-150 CIP 
Professional 0 601 798 2..

GWS 15-125 CIH 
Professional 0 601 830 2..

GWS 15-125 CIEH 
Professional 0 601 830 3..

GWS 15-125 CITH 
Professional 0 601 830 4..

1700 W

GWS 17-125 CI 
Professional 0 601 79G 0..

GWS 17-125 CIE 
Professional 0 601 79H 0..

GWS 17-125 CIT 
Professional 0 601 79J 0..

GWS 17-150 CI 
Professional 0 601 79K 0..

GWS 17-125 Inox  
Professional 0 601 79M 0..



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  233

Griešanās ātrums 
brīvgaitā Svars Griešanās ātruma 

priekšiestādīšana Tieša dzesēšana

Elektroniskā gaitas 
stabilizācija, atsitiena 

bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos

Aizsargslēdzis 
PROtection

Liels griezes 
moments

11 000 1,9 kg 

2800 – 11 000 1,9 kg •
11 000 1,9 kg 

11 500 2,1 kg •
11 500 2,1 kg • •
11 500 2,1 kg •
11 500 2,3 kg •
11 500 2,3 kg • •
11 500 2,2 kg • • •

2800 – 11 500 2,2 kg • • • •
11 500 2,3 kg • •

2800 – 11 500 2,3 kg • • •
11 500 2,5 kg • • •

2800 – 11 500 2,5 kg • • • •
9300 2,5 kg • • •

11 000 2,5 kg • •
2800 – 11 000 2,3 kg • • •
2800 – 9300 2,3 kg • • • •

11 500 2,4 kg • •
2800 – 11 500 2,4 kg • • •
2800 – 9300 2,4 kg • • • •

9300 2,4 kg • •
2200 – 7500 2,3 kg • • • •



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 7-115 Professional

Piegādes komplekts ... 101 ... 103
Aizsargpārsegs (1 619 P06 547) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 060) × ×

Koferis pārnešanai (1 619 P06 556) − ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 602 025 067) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 388 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Disku Ø 115 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Vismazākais roktura aptvērums un 720 W liela jauda
 

▶ Vismazākais roktura aptvērums (176 mm) starp visām šīs jaudas klases leņķa 
slīpmašīnām ļauj ārkārtīgi ērti lietot šo instrumentu

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 720 W un nelielais svars (tikai 1,9 kg) ļauj 
ilgstoši strādāt ar instrumentu

▶ Plakanā pārnesuma galva ļauj ērti veikt slīpēšanu arī šaurās vietās
 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaši izstrādāta gaisa ievadīšanas sistēma nodrošina dzinējam optimālu 

dzesēšanu un lielu kalpošanas laiku
▶ Pagriežams aizsargpārsegs efektīvi aizsargā lietotāju

Leņķa slīpmašīna GWS 7-115 E Professional

Piegādes komplekts ... 201
Aizsargpārsegs (1 619 P06 547) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 060) ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 602 025 067) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 388 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.000 min.¯¹

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Disku Ø 115 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Vismazākais roktura aptvērums un 720 W liela jauda
 

▶ Vismazākais roktura aptvērums (176 mm) starp visām šīs jaudas klases leņķa 
slīpmašīnām ļauj ārkārtīgi ērti lietot šo instrumentu

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 720 W un nelielais svars (tikai 1,9 kg) ļauj 
ilgstoši strādāt ar instrumentu

▶ Plakanā pārnesuma galva ļauj ērti veikt slīpēšanu arī šaurās vietās
 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaši izstrādāta gaisa ievadīšanas sistēma nodrošina dzinējam optimālu 

dzesēšanu un lielu kalpošanas laiku
▶ Pagriežams aizsargpārsegs efektīvi aizsargā lietotāju
▶ 6 pakāpju griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj apstrādāt visdažādākos 

materiālus

234  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 252

... vairāk lasiet lappusē 252



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 7-125 Professional

Piegādes komplekts ... 102
Aizsargpārsegs (1 619 P06 548) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 060) ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 602 025 067) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 388 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Vismazākais roktura aptvērums un 720 W liela jauda
 

▶ Vismazākais roktura aptvērums (176 mm) starp visām šīs jaudas klases leņķa 
slīpmašīnām ļauj ārkārtīgi ērti lietot šo instrumentu

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 720 W un nelielais svars (tikai 1,9 kg) ļauj 
ilgstoši strādāt ar instrumentu

▶ Plakanā pārnesuma galva ļauj ērti veikt slīpēšanu arī šaurās vietās
 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaši izstrādāta gaisa ievadīšanas sistēma nodrošina dzinējam optimālu 

dzesēšanu un lielu kalpošanas laiku
▶ Pagriežams aizsargpārsegs efektīvi aizsargā lietotāju

Leņķa slīpmašīna GWS 9-115 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Aizsargpārsegs (1 605 510 364) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Kartona iesaiņojums ×

Papildrokturis (1 602 025 024) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 790 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Disku Ø 115 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Pati izturīgākā savā instrumentu klasē
 

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 900 W ļauj strādāt ar augstu ražību
▶ Augsta darba efektivitāte, pateicoties lielam kalpošanas laikam un izturīgām 

ogles sukām
▶ Ergonomiska korpusa forma nodrošina maksimālu vadāmību, rokturim 

atrodoties dažādos stāvokļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  235

... vairāk lasiet lappusē 252

... vairāk lasiet lappusē 253



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 9-115 P Professional

Piegādes komplekts ... 200 ... 202
Aizsargpārsegs (1 605 510 364) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 790 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Disku Ø 115 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties dzinējam ar tiešu dzesēšanu un ogles sukām 

ar palielinātu nolietošanās laiku
▶ Uzlabotas konstrukcijas elektrokabeļa ievadaptvere ļauj palielināt 

elektrokabeļa kalpošanas laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 9-125 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Papildrokturis (1 602 025 024) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 791 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Pati izturīgākā savā instrumentu klasē
 

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 900 W ļauj strādāt ar augstu ražību
▶ Augsta darba efektivitāte, pateicoties lielam kalpošanas laikam un izturīgām 

ogles sukām
▶ Ergonomiska korpusa forma nodrošina maksimālu vadāmību, rokturim 

atrodoties dažādos stāvokļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku
▶ Pret pagriešanos nodrošinātais aizsargpārsegs ir ātri un vienkārši regulējams 

un droši sargā lietotāju
▶ Pārnesuma galva ir pagriežama ar soli 90°

236  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 253

... vairāk lasiet lappusē 253



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 9-125 P Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties dzinējam ar tiešu dzesēšanu un ogles sukām 

ar palielinātu nolietošanās laiku
▶ Uzlabotas konstrukcijas elektrokabeļa ievadaptvere ļauj palielināt 

elektrokabeļa kalpošanas laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 11-125 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Papildrokturis (1 602 025 024) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 792 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Pati izturīgākā savā instrumentu klasē
 

▶ Augstas veiktspējas dzinējs ar jaudu 1100 W ļauj strādāt ar augstu ražību
▶ Augsta darba efektivitāte, pateicoties lielam kalpošanas laikam un izturīgām 

ogles sukām
▶ Ergonomiska korpusa forma nodrošina maksimālu vadāmību, rokturim 

atrodoties dažādos stāvokļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku
▶ Pret pagriešanos nodrošinātais aizsargpārsegs ir ātri un vienkārši regulējams 

un droši sargā lietotāju

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  237

... vairāk lasiet lappusē 253

... vairāk lasiet lappusē 254



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 11-125 P Professional

Piegādes komplekts ... 200 ... 202
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 792 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties dzinējam ar tiešu dzesēšanu un ogles sukām 

ar palielinātu nolietošanās laiku
▶ Uzlabotas konstrukcijas elektrokabeļa ievadaptvere ļauj palielināt 

elektrokabeļa kalpošanas laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 13-125 CI Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Augsta produktivitāte un labāka lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1300 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 

 Citas priekšrocības
▶ Ar optimizētu gaisa plūsmu un uzlabotu aizsardzību pret metāla putekļiem

238  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 254

... vairāk lasiet lappusē 254



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 13-125 CIX Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīvs un komfortabls darbs: to nodrošina spēcīgs 1300 W dzinējs un līdz pat 
par 70% mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 12-125 CIP Professional

102 m
m

Piegādes komplekts ... 202
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 793 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību un elektronisku gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota lietotāja aizsardzība, ko nodrošina atsitiena bremze un aizsardzība 

pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 

pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku
▶ Pakāpeniska palaišana un palaišanas strāvas ierobežošana

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  239

... vairāk lasiet lappusē 254

... vairāk lasiet lappusē 254



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 12-125 CIPX Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīvs un komfortabls darbs: to nodrošina spēcīgs 1200 W dzinējs un līdz pat 
par 70% mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu.

Leņķa slīpmašīna GWS 13-125 CIE Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Augstāka produktivitāte un labāka lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1300 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 

 Citas priekšrocības
▶ Ar optimizētu gaisa plūsmu un uzlabotu aizsardzību pret metāla putekļiem

240  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 254

... vairāk lasiet lappusē 255



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 13-125 CIEX Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīvs un komfortabls darbs: to nodrošina spēcīgs 1300 W dzinējs un līdz pat 
par 70% mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 12-125 CIEP Professional

Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 794 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību un elektronisku gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota lietotāja aizsardzība, ko nodrošina atsitiena bremze un aizsardzība 

pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 

pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  241

... vairāk lasiet lappusē 255

... vairāk lasiet lappusē 255



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 12-125 CIEPX Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīvs un komfortabls darbs: to nodrošina spēcīgs 1200 W dzinējs un līdz pat 
par 70% mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu.

Sistēmas piederums GDE 125 EA-S Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar daudzām Bosch  
leņķa slīpmašīnām ar diska 
diametru 125 mm

Svars 300 g

Akmens griešana ar mazajām leņķa slīpmašīnām gandrīz  
bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Vienkārša lietošana: ērta pievienošana leņķa slīpmašīnai un putekļsūcējam
▶ Funkcionē kopā ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska  

diametru 125 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties praktiskai apstrādes dziļuma iestādīšanas sistēmai
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērots gan labročiem, gan arī kreiļiem
▶ Nelielais svars ļauj strādāt bez noguruma un piepūles
▶ Laba saderība ar Bosch sistēmu Click & Clean

242  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 255

... vairāk lasiet lappusē 256



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Sistēmas piederums GDE 125 EA-T Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar daudzām Bosch  
leņķa slīpmašīnām ar diska  
diametru 125 mm

Svars 300 g

Akmens griešana ar mazajām leņķa slīpmašīnām gandrīz 
bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Vienkārša lietošana: ērta pievienošana leņķa slīpmašīnai un putekļsūcējam
▶ Funkcionē kopā ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska  

diametru 125 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties praktiskai apstrādes dziļuma iestādīšanas sistēmai
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērots gan labročiem, gan arī kreiļiem
▶ Nelielais svars ļauj strādāt bez noguruma un piepūles
▶ Laba saderība ar Bosch sistēmu Click & Clean

Sistēmas piederums GDE 115/125 FC-T Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar daudzām Bosch  
leņķa slīpmašīnām ar diska 
diametru 115 un 125 mm

Akmens griešana ar mazajām leņķa slīpmašīnām gandrīz  
bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Vienkārša lietošana: ērta pievienošana leņķa slīpmašīnai un putekļsūcējam
▶ Funkcionē kopā ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska  

diametru 115 un 125 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties praktiskai apstrādes dziļuma iestādīšanas sistēmai
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērots gan labročiem, gan arī kreiļiem
▶ Nelielais svars un riteņi ļauj ērti strādāt
▶ Laba saderība ar Bosch sistēmu Click & Clean

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  243

... vairāk lasiet lappusē 256

... vairāk lasiet lappusē 256



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 CI Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Maksimāla produktivitāte un uzlabota lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1700 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 
 

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 CIX Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Ērts darbs ar augstu efektivitāti: to nodrošina spēcīgs 1700 W dzinējs un līdz 
pat par 70 % mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

244  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 257

... vairāk lasiet lappusē 257



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIP Professional

Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 795 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību un elektronisku gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota lietotāja aizsardzība, ko nodrošina atsitiena bremze un aizsardzība pret 

atkārtotu ieslēgšanos
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 

pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIPX Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Darbs noris efektīvi un ērti: spēcīgs 1500 W dzinējs un līdz pat par 70% 
mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu.

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  245

... vairāk lasiet lappusē 257

... vairāk lasiet lappusē 257



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 CIE Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Maksimāla produktivitāte un uzlabota lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1700 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 
 

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 CIEX Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Ērts darbs ar augstu efektivitāti: to nodrošina spēcīgs 1700 W dzinējs un līdz 
pat par 70 % mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

246  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 258

... vairāk lasiet lappusē 258



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIEP Professional

Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 796 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību un elektronisku gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota lietotāja aizsardzība, ko nodrošina atsitiena bremze un aizsardzība 

pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 

pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIEPX Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Inteliģenta bremžu sistēma ļauj efektīvi strādāt un nodrošina izcilu 
lietotāja aizsardzību
 

▶ Darbs noris efektīvi un ērti: spēcīgs 1500 W dzinējs un līdz pat par 70% 
mazāks izskrējiena laiks

▶ Magnētiskā bremžu sistēma nav atkarīga no tādiem ārējiem faktoriem, kā 
putekļi un eļļa, un tā droši nostrādā barojošā sprieguma zuduma gadījumā

▶ Bremžu sistēmai nav vajadzīga apkalpošana; tā neatstāj iespaidu uz 
instrumenta un tā ogles suku kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila lietotāja aizsardzība, pateicoties iebūvētam izskrējiena pārtraucējam. 

Pastiprināts iespiešanas spēks, ko nodrošina īpaša smalkvītne M14x1,5; tas 
darbojas pretēji bremzēšanas spēkam, novēršot patvaļīgu darbinstrumenta 
izkrišanu.

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  247

... vairāk lasiet lappusē 258

... vairāk lasiet lappusē 258



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 CIT Professional

Jaunums!Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Maksimāla produktivitāte un uzlabota lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1700 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 
 

Leņķa slīpmašīna GWS 17-150 CI Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 150 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Maksimāla produktivitāte un uzlabota lietotāja aizsardzība
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1700 W un elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 
pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 
pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 
 

248  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 258

... vairāk lasiet lappusē 259



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 15-150 CIP Professional

Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 366) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 798 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 150 mm

Ieslēdzējs PROtection

Jauna spēcīgu leņķa slīpmašīnu sērija PROtection: tie ir izturīgi un 
ērti lietojami instrumenti ar izcilu lietotāja aizsardzību
 

▶ Efektīva lietotāja aizsardzība: PROtection aizsargslēdzis pēc atlaišanas 
nekavējoties aptur instrumentu

▶ Nepārspējama kontrole pār instrumentu, pateicoties iespējai nospiest slēdzi 
vairākās vietās

▶ Izturīgs un spēcīgs instruments: tas darbojas ātri un efektīvi, pateicoties 
spēcīgajam dzinējam ar lielu ilgizturību un elektronisku gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota lietotāja aizsardzība, ko nodrošina atsitiena bremze un aizsardzība 

pret atkārtotu ieslēgšanos
▶ Liels kalpošanas laiks, ko nosaka dzinējs ar tiešu dzesēšanu, aizsardzība pret 

pārslodzi un ogles sukas ar palielinātu nolietošanās laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIH Professional

Piegādes komplekts ... 222
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) ×

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 830 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Liela jauda un izcila vadāmība
 

▶ Drošs satvērums un ērta turēšana, pateicoties ergonomiskajam rokturim ar 
mīkstu pārklājumu un izcilai jaudas-masas attiecībai, kas ļauj ilgstoši lietot 
instrumentu un strādāt, turot to virs galvas

▶ Spēcīgs 1500 W sērijas Champion dzinējs ar aizsardzību pret atkārtotu 
ieslēgšanos un elektronisku gaitas stabilizāciju

▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
 

 Citas priekšrocības
▶ Pateicoties papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas sistēmai, vibrācija tiek 

samazināta par 40%, kas ļauj strādāt bez piepūles un noguruma (EN 60745)
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī 

tad, ja pieaug noslodze

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  249

... vairāk lasiet lappusē 259

... vairāk lasiet lappusē 259



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CIEH Professional

Piegādes komplekts ... 322
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) ×

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 830 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Liela jauda un izcila vadāmība
 

▶ Drošs satvērums un ērta turēšana, pateicoties ergonomiskajam rokturim ar 
mīkstu pārklājumu un izcilai jaudas-masas attiecībai, kas ļauj ilgstoši lietot 
instrumentu un strādāt, turot to virs galvas

▶ Spēcīgs 1500 W sērijas Champion dzinējs ar aizsardzību pret atkārtotu 
ieslēgšanos un elektronisku gaitas stabilizāciju

▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
 

 Citas priekšrocības
▶ Pateicoties papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas sistēmai, vibrācija tiek 

samazināta par 40%, kas ļauj strādāt bez piepūles un noguruma (EN 60745)
▶ 6 pakāpju griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj apstrādāt visdažādākos 

materiālus

Leņķa slīpmašīna GWS 15-125 CITH Professional

Piegādes komplekts ... 427
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 619) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) ×

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 830 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Liela jauda un izcila vadāmība
 

▶ Drošs satvērums un ērta turēšana, pateicoties ergonomiskajam rokturim ar 
mīkstu pārklājumu un izcilai jaudas-masas attiecībai, kas ļauj ilgstoši lietot 
instrumentu un strādāt, turot to virs galvas

▶ Spēcīgs 1500 W sērijas Champion dzinējs ar aizsardzību pret atkārtotu 
ieslēgšanos un elektronisku gaitas stabilizāciju

▶ Šim instrumentam piemīt ļoti liels griezes moments un augsta noslodzes 
spēja, kas ļauj to izmantot vissmagākajiem darbiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts

250  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 259

... vairāk lasiet lappusē 260



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 15-150 CIH Professional

Piegādes komplekts ... 522
Aizsargpārsegs (1 605 510 366) ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) ×

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 830 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.500 W

Disku Ø 150 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Nepārspējami liela jauda un izcila vadāmība
 

▶ Drošs satvērums un ērta turēšana, pateicoties ergonomiskajam rokturim ar 
mīkstu pārklājumu un izcilai jaudas-masas attiecībai, kas ļauj ilgstoši lietot 
instrumentu un strādāt, turot to virs galvas

▶ Spēcīgs 1500 W sērijas Champion dzinējs ar aizsardzību pret atkārtotu 
ieslēgšanos un elektronisku gaitas stabilizāciju

▶ Paredzēta 150 mm diskiem – lielāks griešanas dziļums un lielāks griezes 
moments nodrošina augstāku noslīpēšanas ražību

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Pateicoties papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas sistēmai, vibrācija tiek 

samazināta par 40%, kas ļauj strādāt bez piepūles un noguruma (EN 60745)
▶ Elektroniska gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī 

tad, ja pieaug noslodze

Leņķa slīpmašīna GWS 17-125 INOX Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.200 – 7.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W

Disku Ø 125 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu

Spēcīga leņķa slīpmašīna nerūsējošā tērauda slīpēšanai
 

▶ Nelielais griešanās ātrums nodrošina nerūsējošā tērauda saudzējošu apstrādi
▶ Ārkārtīgi spēcīgais sērijas Champion dzinējs ar jaudu 1700 W un par 50% 

lielāku griezes momentu ļauj strādāt ātri un ar lielu atdevi
▶ Augsta lietotāja aizsardzības pakāpe, ko nosaka atsitiena bremze, aizsardzība 

pret atkārtotu ieslēgšanos, pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs un 
samazināts vibrācijas līmenis

 

 Citas priekšrocības
▶ Drošs satvērums un ērta turēšana, pateicoties sašaurinātam korpusam ar 

mīkstu virsmu pārklājumu
▶ Pret pagriešanos nodrošinātais aizsargpārsegs ir ātri un vienkārši regulējams 

un droši sargā lietotāju

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  251

... vairāk lasiet lappusē 260

... vairāk lasiet lappusē 260



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 7-115
Professional

GWS 7-115 E
Professional

GWS 7-125
Professional

Tehniskie dati 0 601 388 ... 0 601 388 ... 0 601 388 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 11.000 min.-1 2.800 – 11.000 min.-1 11.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 720 W 720 W 720 W

Atdodamā jauda 300 W 300 W 300 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14  M 14 

Disku Ø 115 mm 115 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 115 mm 115 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm 75 mm 75 mm

Ieslēdzējs 2 stāvokļu  2 stāvokļu  2 stāvokļu 

Svars 1,9 kg 1,9 kg 1,9 kg
Piegādes komplekts ... 101 ... 103 ... 201 ... 102
Aizsargpārsegs (1 619 P06 547) × × × −

Aizsargpārsegs (1 619 P06 548) − − − ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × × × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 060) × × × ×

Koferis pārnešanai (1 619 P06 556) − × − −

Papildrokturis (RD Nr. 2 602 025 067) × × × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × × ×

252  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 9-115
Professional

GWS 9-115 P
Professional

GWS 9-125
Professional

GWS 9-125 P
Professional

Tehniskie dati 0 601 790 ... 0 601 790 ... 0 601 791 ... nav pieejams
Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 900 W 900 W 900 W 900 W

Atdodamā jauda 530 W 530 W 530 W 530 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14  M 14  M 14 

Disku Ø 115 mm 115 mm 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 115 mm 115 mm 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm 75 mm 75 mm 75 mm

Svars 2,0 kg 2,1 kg 2,0 kg 2,1 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 200 ... 202 ... 000
Aizsargpārsegs (1 605 510 364) × × × − −

Aizsargpārsegs (1 605 510 365) − − − × −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × × × × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × × × × −

Kartona iesaiņojums × − − − −

Papildrokturis (1 602 025 024) × × − × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − − × − −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  253



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 11-125
Professional

GWS 11-125 P
Professional

Tehniskie dati 0 601 792 ... 0 601 792 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W 1.100 W

Atdodamā jauda 740 W 740 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 

Disku Ø 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm 75 mm

Svars 2,2 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 200 ... 202
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × × ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − − ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × ×

Leņķa slīpmašīnas GWS 13-125 CI
Professional

GWS 13-125 CIX
Professional

GWS 12-125 CIP
Professional

GWS 12-125 CIPX
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams 0 601 793 ... nav pieejams
Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W 1.300 W 1.200 W 1.200 W

Atdodamā jauda 700 W 650 W 640 W 550 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 x 1,5  M 14  M 14 x 1,5 

Disku Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm − 75 mm −

Svars 2,3 kg 2,3 kg 2,2 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 202
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) − − × −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) − − × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) − − × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − − × −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) − − × −

254  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 13-125 CIE
Professional

GWS 13-125 CIEX
Professional

GWS 12-125 CIEP
Professional

GWS 12-125 CIEPX
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams 0 601 794 ... nav pieejams
Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W 1.300 W 1.200 W 1.200 W

Atdodamā jauda 700 W 650 W 640 W 550 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 x 1,5  M 14  M 14 x 1,5 

Disku Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm − 75 mm −

Svars 2,3 kg 2,3 kg 2,2 kg 2,3 kg

Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) − − × × −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) − − × × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) − − × × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − − × × −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) − − × × −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − − − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  255



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Sistēmas piederumi GDE 125 EA-S
Professional

GDE 125 EA-T
Professional

GDE 115/125 FC-T
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams nav pieejams
Saderīga ar daudzām Bosch leņķa slīpmašī-

nām ar diska diametru 125 mm 
daudzām Bosch leņķa slīpmašī-
nām ar diska diametru 125 mm 

daudzām Bosch leņķa slīpmašī-
nām ar diska diametru  
115 un 125 mm 

Svars 300 g 300 g −

Piegādes komplekts
− − − −

256  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 17-125 CI
Professional

GWS 17-125 CIX
Professional

GWS 15-125 CIP
Professional

GWS 15-125 CIPX
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams 0 601 795 ... nav pieejams
Griešanās ātrums brīvgaitā 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W 1.700 W 1.500 W 1.500 W

Atdodamā jauda 1.010 W 910 W 820 W 700 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 x 1,5  M 14  M 14 x 1,5 

Disku Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm − 75 mm −

Svars 2,4 kg 2,5 kg 2,5 kg 2,5 kg
Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) − − × × −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) − − × × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) − − × × −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − − × × −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) − − × × −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − − − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  257



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 17-125 CIE
Professional

GWS 17-125 CIEX
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams
Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 11.500 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W 1.700 W

Atdodamā jauda 1.010 W 910 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 x 1,5 

Disku Ø 125 mm 125 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm −

Svars 2,4 kg 2,5 kg
Piegādes komplekts
− − −

Leņķa slīpmašīnas GWS 15-125 CIEP
Professional

GWS 15-125 CIEPX
Professional

GWS 17-125 CIT
Professional

Tehniskie dati 0 601 796 ... nav pieejams nav pieejams
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.500 W 1.700 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 11.500 min.-1 2.800 – 9.300 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 x 1,5  M 14 

Svars 2,5 kg 2,5 kg 2,4 kg

Disku Ø 125 mm 125 mm 125 mm

Palaišanas strāvas ierobežošana ×  ×  × 

Pakāpeniskā palaišana ×  ×  × 
Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × × − −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × × − −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) × × − −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) × × − −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × − −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − × − −

258  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 17-150 CI
Professional

GWS 15-150 CIP
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 798 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 9.300 min.-1 9.300 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.700 W 1.500 W

Atdodamā jauda 1.010 W 820 W

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 

Disku Ø 150 mm 150 mm

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 125 mm

Kausveida sukas Ø 75 mm 75 mm

Svars 2,5 kg 2,5 kg
Piegādes komplekts ... 202 ... 206
Aizsargpārsegs (1 605 510 366) − × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) − × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) − × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 171) − × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) − × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) − − ×

Leņķa slīpmašīnas GWS 15-125 CIH
Professional

GWS 15-125 CIEH
Professional

Tehniskie dati 0 601 830 ... 0 601 830 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.500 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 11.000 min.-1 2.800 – 11.000 min.-1

Disku Ø 125 mm 125 mm
Piegādes komplekts ... 222 ... 322
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × ×

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) × ×

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  259



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 15-125 CITH
Professional

GWS 15-150 CIH
Professional

GWS 17-125 INOX
Professional

Tehniskie dati 0 601 830 ... 0 601 830 ... nav pieejams
Nominālā patērējamā jauda 1.500 W 1.500 W 1.700 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.800 – 9.300 min.-1 9.300 min.-1 2.200 – 7.500 min.-1

Disku Ø 125 mm 150 mm 125 mm
Piegādes komplekts ... 427 ... 522
Aizsargpārsegs (1 605 510 365) × − −

Aizsargpārsegs (1 605 510 366) − × −

Balstpaplāksne (RD Nr. 2 605 703 014) × × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (RD Nr. 1 607 950 052) × × −

Koferis pārnešanai (2 605 438 619) × − −

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 123) × × −

Piespiedējuzgrieznis (RD Nr. 1 603 345 043) × × −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) × − −

Leņķa slīpmašīnas GWS 18 V-LI
Professional

GWS 18-125 V-LI
Professional

Tehniskie dati 0 601 93A ... 0 601 93A ...
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 min.-1 10.000 min.-1

Slīpēšanas/griešanas diska Ø 115 mm 125 mm

Svars ar akumulatoru 2,3 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 30A ... 304 ... 30B ... 308
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 098) − − × ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) × − × −

Aizsargpārsegs (1 619 P02 834) × × − −

Aizsargpārsegs (1 619 P06 548) − − × ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) × − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × × × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei × × − −

Papildrokturis (1 602 025 024) × × × ×

260  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 22-180 LVI Professional

Piegādes komplekts ... D00
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 280) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Triju stāvokļu slēdzis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 890 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Spēcīgs instruments ar nelielu svaru
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2200 W un stieņveida rokturis
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un 
noguruma (EN 60745)

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Instrumenta palaišanas strāvas ierobežošana un pakāpeniska palaišana

Leņķa slīpmašīna GWS 22-230 LVI Professional

Piegādes komplekts ... D00
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Triju stāvokļu slēdzis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 891 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.600 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / 
Tri-Control (skatīt piegādes 
komplektu)

Spēcīgs instruments ar nelielu svaru
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2200 W un stieņveida rokturis
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un 
noguruma (EN 60745)

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Instrumenta palaišanas strāvas ierobežošana un pakāpeniska palaišana

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  261

... vairāk lasiet lappusē 271

... vairāk lasiet lappusē 271



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 24-180 LVI Professional

Piegādes komplekts ... F00
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 280) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 892 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Spēcīgs instruments, kas sver pavisam nedaudz
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W un pagriežams lokveida 
rokturis

▶ Pats mazākais svars šajā instrumentu klasē
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un 
noguruma (EN 60745)

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Instrumenta palaišanas strāvas ierobežošana un pakāpeniska palaišana
▶ Pret pagriešanos nodrošināts, ātri regulējams aizsargpārsegs spēj droši 

pasargāt lietotāju diska salūšanas gadījumā

Leņķa slīpmašīna GWS 24-230 LVI Professional

Piegādes komplekts ... F00
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Triju stāvokļu slēdzis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 893 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.600 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / 
Tri-Control (skatīt piegādes 
komplektu)

Spēcīgs instruments, kas sver pavisam nedaudz
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W un pagriežams lokveida 
rokturis

▶ Pats mazākais svars šajā instrumentu klasē
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un 
noguruma (EN 60745)

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts

262  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 271

... vairāk lasiet lappusē 271



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 26-180 LVI Professional

Piegādes komplekts ... F04
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 280) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 894 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Spēcīgs instruments ar jaudu 2600 W – tik viegls, kā neviens cits
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2600 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Vismazākais svars 2600 W instrumentu klasē (tikai 5,5 kg)
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta pat par 40%, kas ļauj strādāt bez piepūles 
un noguruma

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Pagriežams lokveida rokturis ļauj optimāli veikt slīpēšanu un griešanu
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Instrumenta palaišanas strāvas ierobežošana un pakāpeniska palaišana

Leņķa slīpmašīna GWS 26-230 LVI Professional

Piegādes komplekts ... F04 ... H04
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) × ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × ×

Ieslēdzējs PROtection − ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) × ×

Triju stāvokļu slēdzis × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 895 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.600 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / 
Tri-Control (skatīt piegādes 
komplektu)

Spēcīgs instruments ar jaudu 2600 W – tik viegls, kā neviens cits
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2600 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Vismazākais svars 2600 W instrumentu klasē (tikai 5,6 kg)
▶ Pateicoties galvenajā rokturī un papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas 

sistēmai, vibrācija tiek samazināta pat par 40%, kas ļauj strādāt bez piepūles 
un noguruma

 

 Citas priekšrocības
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
▶ Pagriežams lokveida rokturis ļauj optimāli veikt slīpēšanu un griešanu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  263

... vairāk lasiet lappusē 272

... vairāk lasiet lappusē 272



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 22-180 H Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs PROtection

Kompakts un spēcīgs instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs 2200 W sērijas Champion dzinējs – augstai darba ražībai
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju diska 

salūšanas gadījumā
 

 Citas priekšrocības
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku
▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgriezni var iegādāties kā piederumu

Leņķa slīpmašīna GWS 22-180 JH Professional

Piegādes komplekts ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 297) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis (1 602 025 022) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 881 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Kompakts un spēcīgs instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs 2200 W sērijas Champion dzinējs – augstai darba ražībai
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
▶ Pret pagriešanos drošs aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju diska 

salūšanas gadījumā
 

 Citas priekšrocības
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku
▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgriezni var iegādāties kā piederumu

264  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 272

... vairāk lasiet lappusē 272



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 22-230 H Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / 
Tri-Control (skatīt piegādes 
komplektu)

Kompakts un spēcīgs instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs 2200 W sērijas Champion dzinējs – augstai darba ražībai
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
 

 Citas priekšrocības
▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju diska 

salūšanas gadījumā
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 22-230 JH Professional

Piegādes komplekts ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 174) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis (1 602 025 022) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 882 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Kompakts un spēcīgs instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs 2200 W sērijas Champion dzinējs – augstai darba ražībai
▶ Nelielais svars nodrošina ērtu turēšanu un optimālu vadāmību
▶ Pret pagriešanos drošs aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju diska 

salūšanas gadījumā
 

 Citas priekšrocības
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  265

... vairāk lasiet lappusē 272

... vairāk lasiet lappusē 272



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 24-180 JH Professional

Piegādes komplekts ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 297) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis (1 602 025 022) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 883 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Spēcīgs instruments ar nelielu svaru
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Kompaktā uzbūve ļauj ērti turēt un droši vadīt instrumentu
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
 

 Citas priekšrocības
▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju 

slīpēšanas diska salūšanas gadījumā
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku
▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgriezni var iegādāties kā piederumu

Leņķa slīpmašīna GWS 24-230 H Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs PROtection

Spēcīgs instruments ar nelielu svaru
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Kompaktā uzbūve ļauj ērti turēt un droši vadīt instrumentu
 

 Citas priekšrocības
▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju 

slīpēšanas diska salūšanas gadījumā
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku
▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgriezni var iegādāties kā piederumu

266  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 273

... vairāk lasiet lappusē 273



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 24-230 JH Professional

Piegādes komplekts ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 298) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis (1 602 025 022) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 884 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Spēcīgs instruments ar nelielu svaru
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Kompaktā uzbūve ļauj ērti turēt un droši vadīt instrumentu
▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 

ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei
 

 Citas priekšrocības
▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju 

slīpēšanas diska salūšanas gadījumā
▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 

putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu un īpaši izturīgs pārnesums garantē lielu 

kalpošanas laiku
▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgriezni var iegādāties kā piederumu

Leņķa slīpmašīna GWS 26-180 JH Professional

Piegādes komplekts ... M00
Aizsargpārsegs (2 605 510 297) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 855 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1

Disku Ø 180 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Lieljaudas instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2600 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju diska 
salūšanas gadījumā

▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 
ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei

 

 Citas priekšrocības
▶ Pateicoties papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas sistēmai, vibrācija tiek 

samazināta pat par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un noguruma  
(EN 60745)

▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 
putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  267

... vairāk lasiet lappusē 273

... vairāk lasiet lappusē 273



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 26-230 JH Professional

Piegādes komplekts ... M00
Aizsargpārsegs (2 605 510 298) ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 856 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs 3 pakāpju

Lieljaudas instruments vissmagākajiem darbiem
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2600 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Pret pagriešanos nodrošināts aizsargpārsegs spēj droši pasargāt lietotāju 
slīpēšanas diska salūšanas gadījumā

▶ Aizsardzība pret atkārtotu ieslēgšanos novērš instrumenta patvaļīgu 
ieslēgšanos, atjaunojoties elektrotīkla sprieguma padevei

 

 Citas priekšrocības
▶ Pateicoties papildrokturī iemontētajai pretvibrācijas sistēmai, vibrācija tiek 

samazināta pat par 50%, kas ļauj strādāt bez piepūles un noguruma  
(EN 60745)

▶ Bruņu apvalkā iekļauti tinumi sargā dzinēju no abrazīvajiem slīpēšanas 
putekļiem, nodrošinot instrumentam lielu kalpošanas laiku

Leņķa slīpmašīna GWS 24-230 JVX Professional

Piegādes komplekts ... U04 ... Z04
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) × ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × ×

Ieslēdzējs PROtection − ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) × ×

Triju stāvokļu slēdzis × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 864 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1

Disku Ø 230 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / 
Tri-Control (skatīt piegādes 
komplektu)

Spēcīgs instruments ar labāko bremžu sistēmu savā klasē
 

▶ Spēcīgs sērijas Champion dzinējs ar jaudu 2400 W nodrošina augstu darba 
ražību

▶ Patentēta izskrējiena bremze spēj apturēt diska rotāciju 2,5 s laikā, ļaujot ātri 
un droši novietot instrumentu

▶ Bosch SDS rokas piespiedējuzgrieznis un darbvārpstas fiksēšana ļauj nomainīt 
diskus ātri un bez palīgrīkiem

 
 

268  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 273

... vairāk lasiet lappusē 274



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Leņķa slīpmašīna GWS 24-300 J + SDS Professional

Piegādes komplekts ... 800
Aizsargpārsegs (1 605 510 224) ×

Bakstpaplāksne (2 605 703 017) ×

Griešanas vadotne (2 608 190 025) ×

Lokveida rokturis (1 607 000 247) ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) ×

Skrūve ar sešstūra galvu (RD Nr. 2 603 450 007) ×

Stiprinājuma disks (2 605 703 016) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 364 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 min.-1

Disku Ø 300 mm

Instruments īpaši dziļiem griezumiem
 

▶ Griešanas dziļums līdz 95 mm ļauj apstrādāt tēraudu un akmeni
▶ Stabilas konstrukcijas griešanas vadotne ļauj sērijveidā veidot precīzus 

griezumus
▶ Instrumenta smaguma centrā izvietots rokturis nodrošina vienmērīgu svara 

sadalījumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Piemērots arī sausajai griešanai, izmantojot dimanta diskus ar Ø līdz 300 mm 

un putekļu uzsūkšanas pārsegu
▶ Piegādes komplektā ietilpst SDS rokas piespiedējuzgrieznis
▶ Parocīgs rokturis, kas pagriežams darba apstākļiem atbilstošā leņķī
▶ Plakana pārnesuma galva
▶ Ātra aizsargpārsega stāvokļa regulēšana
▶ Trešā stiprinājuma vītne papildrokturim, pārnesuma galva ir pagriežama un 

nostiprināma ik pēc 90°

Sistēmas piederums GDE 230 FC-S Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar daudzām Bosch  
leņķa slīpmašīnām ar diska 
diametru 230 mm

Svars 2100 g

Akmens griešana ar lielajām leņķa slīpmašīnām gandrīz  
bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Vienkārša lietošana: ērta pievienošana leņķa slīpmašīnai un putekļsūcējam
▶ Funkcionē kopā ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska  

diametru 230 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties praktiskai apstrādes dziļuma iestādīšanas sistēmai
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērots gan labročiem, gan arī kreiļiem
▶ Nelielais svars un riteņi ļauj ērti strādāt
▶ Laba saderība ar Bosch sistēmu Click & Clean

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  269

... vairāk lasiet lappusē 274

... vairāk lasiet lappusē 275



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Sistēmas piederums GDE 230 FC-T Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Saderīga ar daudzām Bosch leņķa  
slīpmašīnām ar diska  
diametru 230 mm

Svars 2100 g

Akmens griešana ar lielajām leņķa slīpmašīnām  
gandrīz bez putekļiem
 

▶ Ierīce tīram darbam: nav jāvelta laiks uzkopšanai pēc darba
▶ Vienkārša lietošana: ērta pievienošana leņķa slīpmašīnai un putekļsūcējam
▶ Funkcionē kopā ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska  

diametru 230 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs darbs, pateicoties praktiskai apstrādes dziļuma iestādīšanas sistēmai
▶ Maksimāla pielāgojamība: piemērots gan labročiem, gan arī kreiļiem
▶ Nelielais svars un riteņi ļauj ērti strādāt
▶ Laba saderība ar Bosch sistēmu Click & Clean

Slīpmašīna pulēšanai GPO 14 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
D veida rokturis (RD Nr. 1 619 P07 563) ×

Papildrokturis (RD Nr. 2 602 025 067) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 389 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 750 – 3.000 min.-1

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Atdodamā jauda 800 W

Darbvārpstas vītne M 14

Gumijas slīpēšanas pamatnes Ø 180 mm

Kausveida sukas Ø 100 mm

Kausveida slīpēšanas diska Ø 180 mm

Pulēšanas sūkļa Ø 160 mm

Plakanās sukas Ø 175 mm

Svars 2,5 kg

Elektroniska gaitas regulēšana ×

Darbvārpstas fiksators −

Parocīgs instruments spoguļgludām virsmām
 

▶ Ērta turēšana, pateicoties ergonomiskas konstrukcijas rokturim  
ar mīkstu pārklājumu

▶ Šis kompaktais instruments, kura svars ir tikai 2,5 kg, ir ļoti ērti lietojams
▶ Spēcīgs 1400 W dzinējs ar pakāpenisku palaišanu ļauj apstrādāt lielas virsmas 

bez piepūles un noguruma
 

 Citas priekšrocības
▶ 6 pakāpju griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj apstrādāt  

visdažādākos materiālus
▶ Ar plastmasu nosegts pārnesuma korpuss nodrošina pastiprinātu izolāciju

270  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 275



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 22-180 LVI
Professional

GWS 22-230 LVI
Professional

GWS 24-180 LVI
Professional

GWS 24-230 LVI
Professional

Tehniskie dati 0 601 890 ... 0 601 891 ... 0 601 892 ... 0 601 893 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.200 W 2.200 W 2.400 W 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1 6.600 min.-1 8.500 min.-1 6.600 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14  M 14  M 14 

Svars 5,3 kg 5,4 kg 5,4 kg 5,5 kg

Disku Ø 180 mm 230 mm 180 mm 230 mm

Galvenais rokturis taisns  taisns  Lokveida (pagriežams)  Lokveida (pagriežams) 

Palaišanas strāvas ierobežošana ×  ×  ×  × 

Pakāpeniskā palaišana ×  ×  ×  × 

Ieslēdzējs 3 pakāpju  Aizsargslēdzis  
PROtection / Tri-Control 
(skatīt piegādes
komplektu) 

3 pakāpju  Aizsargslēdzis  
PROtection / Tri-Control 
(skatīt piegādes 
komplektu) 

Piegādes komplekts ... D00 ... D00 ... F00 ... F00
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 280) × − × −

Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) − × − ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × × × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × × × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × × × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × × ×

Triju stāvokļu slēdzis × × − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  271



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 26-180 LVI
Professional

GWS 26-230 LVI
Professional

Tehniskie dati 0 601 894 ... 0 601 895 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.600 W 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1 6.600 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 

Svars 5,5 kg 5,6 kg

Disku Ø 180 mm 230 mm

Galvenais rokturis Lokveida  Lokveida 

Palaišanas strāvas ierobežošana ×  × 

Pakāpeniskā palaišana ×  × 

Ieslēdzējs 3 pakāpju  Aizsargslēdzis PROtection / Tri-Control (skatīt 
piegādes komplektu) 

Piegādes komplekts ... F04 ... F04 ... H04
Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 280) × − −

Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) − × ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × × ×

Ieslēdzējs PROtection − − ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × × ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) × × ×

Triju stāvokļu slēdzis − × −

Leņķa slīpmašīnas GWS 22-180 H
Professional

GWS 22-180 JH
Professional

GWS 22-230 H
Professional

GWS 22-230 JH
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 881 ... nav pieejams 0 601 882 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.200 W 2.200 W 2.200 W 2.200 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1 8.500 min.-1 6.500 min.-1 6.500 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14  M 14  M 14 

Svars 5,0 kg 5,0 kg 5,2 kg 5,2 kg

Disku Ø 180 mm 180 mm 230 mm 230 mm

Galvenais rokturis taisns  taisns  taisns  taisns 

Palaišanas strāvas ierobežošana −  ×  −  × 

Pakāpeniskā palaišana −  ×  −  × 
Piegādes komplekts ... M03 ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 174) − − − ×

Aizsargpārsegs (2 605 510 297) − × − −

Balstpaplāksne (1 605 703 099) − × − ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) − × − ×

Papildrokturis (1 602 025 022) − × − ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) − × − ×

272  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 24-180 JH
Professional

GWS 24-230 H
Professional

GWS 24-230 JH
Professional

Tehniskie dati 0 601 883 ... nav pieejams 0 601 884 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.400 W 2.400 W 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1 6.500 min.-1 6.500 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14  M 14 

Svars 5,0 kg 5,1 kg 5,2 kg

Disku Ø 180 mm 230 mm 230 mm

Galvenais rokturis taisns  taisns  taisns 

Palaišanas strāvas ierobežošana ×  −  × 

Pakāpeniskā palaišana ×  −  × 

Ieslēdzējs 3 pakāpju  PROtection  3 pakāpju 

Piegādes komplekts ... M03 ... M03
Aizsargpārsegs (2 605 510 297) × − −

Aizsargpārsegs (2 605 510 298) − − ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × − ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × − ×

Papildrokturis (1 602 025 022) × − ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × − ×

Leņķa slīpmašīnas GWS 26-180 JH
Professional

GWS 26-230 JH
Professional

Tehniskie dati 0 601 855 ... 0 601 856 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.600 W 2.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.500 min.-1 6.500 min.-1

Darbvārpstas vītne M 14  M 14 

Svars 6,0 kg 6,1 kg

Disku Ø 180 mm 230 mm

Galvenais rokturis taisns  taisns 

Palaišanas strāvas ierobežošana ×  × 

Pakāpeniskā palaišana ×  × 

Ieslēdzējs 3 pakāpju  3 pakāpju 
Piegādes komplekts ... M00 ... M00
Aizsargpārsegs (2 605 510 297) × −

Aizsargpārsegs (2 605 510 298) − ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × ×

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  273



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Leņķa slīpmašīnas GWS 24-230 JVX
Professional

GWS 24-300 J + SDS
Professional

Tehniskie dati 0 601 864 ... 0 601 364 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.400 W 2.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.500 min.-1 5.000 min.-1

Disku Ø 230 mm 300 mm

Ieslēdzējs Aizsargslēdzis PROtection / Tri-Control  
(skatīt piegādes komplektu) 

−

Svars 6,5 kg 10,3 kg
Piegādes komplekts ... U04 ... Z04 ... 800
Aizsargpārsegs (1 605 510 224) − − ×

Ātri regulējams aizsargpārsegs (2 605 510 281) × × −

Bakstpaplāksne (2 605 703 017) − − ×

Balstpaplāksne (1 605 703 099) × × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) × × −

Griešanas vadotne (2 608 190 025) − − ×

Ieslēdzējs PROtection − × −

Lokveida rokturis (1 607 000 247) − − ×

Papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control (2 602 025 181) × × −

Piespiedējuzgrieznis (1 603 340 040) × × −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis (1 603 340 031) × × ×

Skrūve ar sešstūra galvu (RD Nr. 2 603 450 007) − − ×

Stiprinājuma disks (2 605 703 016) − − ×

Triju stāvokļu slēdzis × − −

274  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Sistēmas piederumi GDE 230 FC-S
Professional

GDE 230 FC-T
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams
Saderīga ar daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska 

diametru 230 mm 
daudzām Bosch leņķa slīpmašīnām ar diska 
diametru 230 mm 

Svars 2100 g 2100 g

Piegādes komplekts
− − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  275



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

276  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Leņķa slīpmašīnas GWS 7 – 15 Professional

Attīrīšana  
no rūsas

Slīpēšana/ 
rupjā slīpēšana

Griešana

Kausveida sukas Rupjās slīpēšanas diski

Vēdekļveida diski

Cietmetāla kausveida disks

Pamatne ar mikroāķu pārklājumu Balsta pamatne

Slīploksnes Šķiedru slīploksnes

Dimanta griešanas diski

Griešanas diski

720 – 1500 W

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Par putekļu uzsūkša-
nu lasiet sadaļā 10



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  277

Leņķa slīpmašīnas GWS 22 – 26 Professional Pulēšanas mašīna GPO 14 CE Professional

Slīpēšana/attīrī-
šana no rūsas

Griešana Par putekļu 
uzsūkšanu 
lasiet  
sadaļā 10

Pulēšana

2200 W – 2600 W

Rupjās slīpēšanas diski Griešanas diski Balsta pamatne

Filca pulēšanas disks

Šķiedrmateriāls

Šķiedrmateriāla disks

Dimanta griešanas diskiVēdekļveida diski

Kausveida un diskveida sukas

Balsta pamatne

Šķiedru slīploksnes

Kausveisa slīpēšanas diski

Cietmetāla kausveida diski

Putu materiāla disks

Aitādas disks

Piederumi leņķa slīpmašīnām



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

278  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Aizsargpārsegs slīpēšanas gredzeniem
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Aizsargpārsegs slīpēšanas gredzeniem
Ar kodējošajiem izciļņiem, visām Bosch leņķa slīpmašīnām ar maks. grieš. ātrumu 6500 min.–1 un 8500 min.–1

Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS Professional

1 1 1 605 510 181

Liektais posms uzsūkšanai

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Liektais posms uzsūkšanai

35 1 1 1 600 793 007

Uzsūkšanas pārsegi slīpēšanai

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Uzsūkšanas pārsegs ar sukas ieliktni
Stiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 9-115 (0 601 790 0..); GWS 9-125 (0 601 791 0..); GWS 11-125 (0 601 792 0..); GWS 12-125 CI  
(0 601 793 0..); GWS 12-125 CIE (0 601 794 0..); GWS 15-125 CI (0 601 795 0..); GWS 15-125 CIE (0 601 796 0..);  
GWS 15-125 CIEH (0 601 830 3..); GWS 15-125 CIH (0 601 830 2..); GWS 15-125 CIT (0 601 797 0..); GWS 15-125 CITH  
(0 601 830 4..) Professional

115 
125

1 1 2 605 510 224

Uzsūkšanas pārsegs ar sukas ieliktni
Stiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 7-115; GWS 9-125 Professional

115 
125

1 1 2 605 510 107

Uzsūkšanas pārsegs slīpēšanai, ar stiprinošo lenti
Der instrumentiem GWS 7-115 (0 601 388 1..); GWS 7-115 E (0 601 388 2..); GWS 7-125 (0 601 388 1..); GWS 9-115  
(0 601 790 0..); GWS 9-125 (0 601 791 0..); GWS 11-125 (0 601 792 0..); GWS 12-125 CI (0 601 793 0..);  
GWS 12-125 CIE (0 601 794 0..); GWS 12-125 CIP (0 601 793 2..) Professional

125 1 1 1 605 510 281

Rezerves suka pārsegam 2 605 510 224

1 1 2 605 510 226

Rezerves suka pārsegiem 2 605 510 107 un 1 605 510 281

1 2 2 605 730 036

 ▶ Visām Bosch leņķa slīpmašīnām un visiem aizsargpārsegiem ar 35 mm uzsūkšanas sistēmu.

 ▶ Ar sukas ieliktni
 ▶ Paredzēti krāsu, laku, plastmasu (GFK) un koka slīpēšanai bez putekļiem, izmantojot slīpēšanas pamatni un šķiedru  

slīpēšanas diskus vai cietmetāla kausveida slīpēšanas diskus (nav paredzēti metāla slīpēšanai).



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  279

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Uzsūkšanas pārsegi griešanai – stiprināmi bez palīgrīkiem

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Der instrumentiem GWS 11-125 (0 601 792 0..); GWS 12-125 CI (0 601 793 0..); GWS 12-125 CIE (0 601 794 0..);  
GWS 15-125 CI (0 601 795 0..); GWS 15-125 CIE (0 601 796 0..); GWS 15-125 CIEH (0 601 830 3..);  
GWS 15-125 CIH (0 601 830 2..); GWS 15-125 CIT (0 601 797 0..); GWS 15-125 CITH (0 601 830 4..) Professional

115 
125

1 1 2 605 510 264

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Ar ātru regulēšanu un stiprināšanu bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 15-150 CI (0 601 798 0..); GWS 15-150 CIH (0 601 830 5..) Professional

150 1 1 2 605 510 265

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Der instrumentiem GWS 22-180 JH (0 601 881 M..); GWS 24-180 JH (0 601 883 M..);  
GWS 26-180 JH (0 601 855 M..) Professional

180 1 1 1 605 510 179

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Ar kodējumu un stiprinošo lenti, nostiprināma ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 22-180 LVI (0 601 890 D..); GWS 24-180 LVI (0 601 892 F..) Professional

180 1 1 2 602 025 284

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Ar kodējumu un stiprinošo lenti, nostiprināma ar skrūvi
Der instrumentam GWS 22-230 LVI (0 601 891 D..); GWS 24-230 LVI (0 601 893 F..) Professional

230 1 1 2 602 025 285

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Der instrumentam GWS 22-230 JH (0 601 882 M..) Professional

230 1 1 1 605 510 180

Griešanas vadotne ar uzsūkšanas īscauruli, griešanai
Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS Professional

300 1 1 1 605 510 215

 ▶ Ar griešanas vadotni un uzsūkšanas īscauruli ar Ø 35 mm, ātri regulējami.



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

280  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Piederumi šķiedrmateriāla diskiem
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Apaļais uzgrieznis šķiedrmateriāla diskiem
Šķiedrmateriāla disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 150 mm
Izgatavoti pirms datuma 08/90
Der instrumentam GPO 14 CE Professional

1 1 1 603 340 015

Piespiedējuzgrieznis
Visu disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 230 mm, kas izgatavoti pēc datuma 08/90

1 1 1 603 340 040

Piespiedējuzgrieznis
Pirms izgatavošanas gada 1988; speciālajai griešanas slīpmašīnai 1333 pirms izgatavošanas gada 1990

1 1 1 603 345 025

Aizsargpārsegi slīpēšanai bez nosegplāksnes

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ar ātru regulēšanu, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentam GWS 9-115 (0 601 790 0..); GWS 9-115 P (0 601 790 2..) Professional

115 1 1 1 605 510 364

Ar ātru regulēšanu, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 9-125 (0 601 791 0..); GWS 11-125 (0 601 792 0..); GWS 11-125 P (0 601 792 2..); GWS 12-125 CI 
(0 601 793 0..); GWS 12-125 CIE (0 601 794 0..); GWS 12-125 CIEP (0 601 794 2..); GWS 12-125 CIP (0 601 793 2..);  
GWS 14-125 Inox (0 601 829 J..); GWS 15-125 CI (0 601 795 0..); GWS 15-125 CIE (0 601 796 0..); GWS 15-125 CIEH  
(0 601 830 3..); GWS 15-125 CIEP (0 601 796 2..); GWS 15-125 CIH (0 601 830 2..); GWS 15-125 CIP (0 601 795 2..);  
GWS 15-125 CIT (0 601 797 0..); GWS 15-125 CITH (0 601 830 4..) Professional

125 1 1 1 605 510 365

Ar ātru regulēšanu, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 15-150 CI (0 601 798 0..); GWS 15-150 CIH (0 601 830 5..);  
GWS 15-150 CIP (0 601 798 2..) Professional

150 1 1 1 605 510 366

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 7-115 (0 601 388 1..); GWS 7-115 E (0 601 388 2..); GWS 18 V-LI (0 601 93A 3..) Professional

115 1 1 1 619 P06 547

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentam GWS 7-125 (0 601 388 1..) Professional

125 1 1 1 619 P06 548

 ▶ Bez nosegplāksnes, vispārējiem rupjās un smalkās slīpēšanas darbiem



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  281

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Aizsargpārsegi slīpēšanai bez nosegplāksnes
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 7-115 (0 601 388 1..); GWS 7-115 E (0 601 388 2..); GWS 18 V-LI (0 601 93A 3..) Professional

115 1 1 1 619 P06 550

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentam GWS 7-125 (0 601 388 1..) Professional

125 1 1 1 619 P06 551

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, ātri nostiprināms
Der instrumentiem GWS 22-180 LVI (0 601 890 D..); GWS 24-180 LVI (0 601 892 F..);  
GWS 26-180 LVI (0 601 894 F..) Professional

180 1 1 2 605 510 280

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, ātri nostiprināms
Der instrumentiem GWS 22-230 LVI (0 601 891 D..); GWS 24-230 JVX (0 601 864 U..); GWS 24-230 LVI (0 601 893 F..);  
GWS 26-230 LVI (0 601 895 F..) Professional

230 1 1 2 605 510 281

Aizsargpārsegi ar nosegplāksni griešanai

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 22-180 JH (0 601 881 M..); GWS 26-180 JH (0 601 855 M..) Professional

180 1 1 2 605 510 297

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 22-230 JH (0 601 882 M..); GWS 24-230 JH (0 601 884 M..);  
GWS 26-230 JH (0 601 856 4..) Professional

230 1 1 2 605 510 298

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 22-180 JH (0 601 881 M..); GWS 24-180 JH (0 601 883 M..);  
GWS 26-180 JH (0 601 855 M..) Professional

180 1 1 2 605 510 299

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, nostiprināms ar skrūvi
Der instrumentiem GWS 22-230 JH (0 601 882 M..); GWS 24-230 JH (0 601 884 M..) Professional

230 1 1 2 605 510 300



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

282  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Aizsargpārsegi ar nosegplāksni griešanai

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, ātri nostiprināms
Der instrumentiem GWS 22-180 LVI (0 601 890 D..); GWS 24-180 LVI (0 601 892 F..);  
GWS 26-180 LVI (0 601 894 F..) Professional

180 1 1 2 602 025 282

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, ātri nostiprināms
Der instrumentiem GWS 22-230 LVI (0 601 891 D..); GWS 24-230 JVX (0 601 864 U..); GWS 24-230 LVI (0 601 893 F..);  
GWS 26-230 LVI (0 601 895 F..) Professional

230 1 1 2 602 025 283

Ātri regulējams, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 9-115 (0 601 790 0..); GWS 9-115 P (0 601 790 2..) Professional

115 1 1 2 605 510 256

Ātri regulējams, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 9-125 (0 601 791 0..); GWS 11-125 (0 601 792 0..); GWS 11-125 P (0 601 792 2..);  
GWS 12-125 CI (0 601 793 0..); GWS 12-125 CIE (0 601 794 0..); GWS 12-125 CIEP (0 601 794 2..); GWS 12-125 CIP  
(0 601 793 2..); GWS 14-125 Inox (0 601 829 J..); GWS 15-125 CI (0 601 795 0..); GWS 15-125 CIE (0 601 796 0..);  
GWS 15-125 CIEH (0 601 830 3..); GWS 15-125 CIEP (0 601 796 2..); GWS 15-125 CIH (0 601 830 2..); GWS 15-125 CIP  
(0 601 795 2..); GWS 15-125 CIT (0 601 797 0..); GWS 15-125 CITH (0 601 830 4..) Professional

125 1 1 2 605 510 257

Ātri regulējams, nostiprināms bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GWS 15-150 CI (0 601 798 0..); GWS 15-150 CIH (0 601 830 5..); GWS 15-150 CIP  
(0 601 798 2..) Professional

150 1 1 2 605 510 258

Ar stiprinošo lenti un kodējumu, ātri nostiprināms
Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS Professional

300 1 1 1 605 510 224



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  283

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Piespiedējuzgriežņi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

SDS-clic rokas piespiedējuzgrieznis M 14
Der visām leņķa slīpmašīnām ar vītni M 14 (pieejamajam vītnes garumam – kas paceļas virs visbiezākā darbinstrumenta – 
jābūt lielākam par 6 mm)
Sākot ar izgatavošanas datumu 08/90
Piezīme. Diska centrēšana jāveic attiecībā pret balstpaplāksni, bet ne attiecībā pret uzgriezni

1 1 1 603 340 031

Apaļais uzgrieznis šķiedrmateriāla diskiem
Šķiedrmateriāla disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 150 mm
Izgatavoti pirms datuma 08/90
Der instrumentam GPO 14 CE Professional

1 1 1 603 340 015

Stiprinājuma daļu komplekts
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

1 1 2 603 345 003

Balstpaplāksnes
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Balstpaplāksne vītnei M 14
Visu disku iestiprināšanai ar Ø 115 – 150 mm, kas izgatavoti pēc datuma 08/90

1 1 1 605 703 099

Stiprinājuma disks speciālajām griešanas slīpmašīnām
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

100 1 1 2 605 703 017

Stiprinājuma disks
Disku stiprināšanai ar Ø 300 mm
Der instrumentam GWS 24-300 J + SDS (0 601 364 0..) Professional

100 1 1 2 605 703 016



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

284  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Divizciļņu uzgriežņu atslēgas
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta
Dimanta un cietmetāla kausveida slīpēšanas diskiem
Der instrumentam GNF 35 CA Professional

1 1 3 607 950 017

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, taisna
Visu disku iestiprināšanai slīpmašīnās

1 1 1 607 950 043

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, taisna
Visu disku iestiprināšanai divu roku leņķa slīpmašīnās un taisnajās slīpmašīnās
Der instrumentam GGS 6 S Professional

1 1 1 607 950 048

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, liekta
Der kausveida slīpēšanas diskiem

1 1 1 607 950 004

Lokveida rokturis

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Lokveida rokturis
Der instrumentiem GWS 22-180 JH; GWS 22-230 JH; GWS 24-180 JH; GWS 24-230 JH; GWS 26-180 JH;  
GWS 26-230 JH Professional

1 1 1 607 000 247

Rokturi

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis M 10 ar pretvibrācijas sistēmu
Der mazajām leņķa slīpmašīnām

1 1 2 602 025 171

Rokturis M 14 ar pretvibrācijas sistēmu
Der lielajām leņķa slīpmašīnām

1 1 2 602 025 181

Rokturis
Der visām Bosch divu roku leņķa slīpmašīnām ar vītni M 14
Der instrumentam GNA 3,5 Professional

1 1 2 602 025 075

Roku aizsargs apvienojumā ar papildrokturi

1 1 1 601 329 013

 ▶ Kreiļiem un labročiem
 ▶ Nodrošināts pret nejaušu nokrišanu

 ▶ Kreiļiem un labročiem



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  285

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi leņķa slīpmašīnām

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Metāla koferis
Der instrumentam GWS 7-115 Professional

M 380 240 100 1 1 2 605 438 083

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GWS 7-115; GWS 7-125; GWS 9-125 Professional

K 380 300 115 1 1 2 605 438 404

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GWS 7-115; GWS 7-115 E; GWS 7-125 Professional

K 316 445 124 1 1 1 619 P06 556

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GWS 9-115; GWS 9-125; GWS 11-125; GWS 12-125 CI; GWS 14-125 Inox; GWS 15-125 CI;  
GWS 15-150 CI Professional

K 445 360 123 1 1 2 605 438 170

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GWS 15-125 CIEH; GWS 15-125 CIH; GWS 15-125 CITH; GWS 15-150 CIH Professional

K 360 480 131 1 1 2 605 438 619

Plastmasas koferis
Visām leņķa slīpmašīnām ar disku Ø 180 – 230 mm, kas izgatavotas pēc 1998. gada
Der instrumentiem GWS 22-180 LVI; GWS 22-230 LVI; GWS 24-180 LVI; GWS 24-230 LVI Professional

K 720 317 170 1 1 2 605 438 197



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Taisnā slīpmašīna GGS 28 C Professional

Piegādes komplekts ... 000
2 x vaļējā tipa atslēgas 19 (RD Nr. 3 607 950 024) ×

Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 220 ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 28.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Parocīga slīpmašīna universālai lietošanai
 

▶ Kompakts, ergonomiskas formas instruments visdažādākajiem slīpēšanas darbiem
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W un pakāpenisku palaišanu nodrošina augstu  

darba ražību
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
 

 Citas priekšrocības
▶ Mazāki servisa izdevumi, pateicoties uzlabotas konstrukcijas  

ogles sukām
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās 

ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze
▶ Jauna iestiprināšanas sistēma ļauj iestiprināt slīpēšanas stieni bez spēles,  

dodot iespēju strādāt ar augstu precizitāti
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu nodrošina lielu kalpošanas laiku, pateicoties 

minimālai putekļu iedarbībai
▶ Gumijas amortizatoros ievietoti lodīšu gultņi pārvada minimālu vibrācijas līmeni 

arī tad, ja iestiprinātais darbinstruments nav pietiekoši līdzsvarots

Taisnā slīpmašīna GGS 28 CE Professional

Piegādes komplekts ... 100
2 x vaļējā tipa atslēgas 19 (RD Nr. 3 607 950 024) ×

Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 220 ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 28.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Parocīgas slīpmašīnas universālai lietošanai
 

▶ Kompakts, ergonomiskas formas instruments visdažādākajiem slīpēšanas darbiem
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W un pakāpenisku palaišanu nodrošina augstu  

darba ražību
▶ Atsitiena bremze: iestrēgstot diskam, instruments tiek nekavējoties izslēgts
 

 Citas priekšrocības
▶ Mazāki servisa izdevumi, pateicoties uzlabotas konstrukcijas  

ogles sukām
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās 

ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze
▶ Jauna iestiprināšanas sistēma ļauj iestiprināt slīpēšanas stieni bez spēles,  

dodot iespēju strādāt ar augstu precizitāti
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Lodīšu gultņi ar divkāršu blīvējumu nodrošina lielu kalpošanas laiku, pateicoties 

minimālai putekļu iedarbībai
▶ Gumijas amortizatoros ievietoti lodīšu gultņi pārvada minimālu vibrācijas līmeni 

arī tad, ja iestiprinātais darbinstruments nav pietiekoši līdzsvarots

286  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 290

... vairāk lasiet lappusē 290



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Taisnā slīpmašīna GGS 28 LC Professional

Piegādes komplekts ... 000
Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

×

Vaļējā tipa atslēga 13 mm (RD Nr. 3 607 950 025) ×

Vaļējā tipa atslēga 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 221 ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 28.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Nevainojams satvērums ļauj veikt atbildīgus darbus
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W un pakāpenisku palaišanu nodrošina augstu  
darba ražību

▶ Īpaši piemērots darbam grūti pieejamās vietās, pateicoties pagarinātajai 
darbvārpstai

▶ Atsitiena bremze: iestrēgšanas gadījumā instruments tiek 
nekavējoties izslēgts, pasargājot lietotāju no negadījumiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Mazāki servisa izdevumi, pateicoties uzlabotas konstrukcijas  

ogles sukām
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī tad,  

ja pieaug noslodze
▶ Jauna iestiprināšanas sistēma ļauj iestiprināt slīpēšanas stieni bez spēles,  

dodot iespēju strādāt ar augstu precizitāti
▶ Kompakts, ergonomiskas formas instruments visdažādākajiem slīpēšanas darbiem
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku

Taisnā slīpmašīna GGS 28 LCE Professional

Piegādes komplekts ... 100
Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

×

Vaļējā tipa atslēga 13 mm (RD Nr. 3 607 950 025) ×

Vaļējā tipa atslēga 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 221 ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 28.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Nevainojams satvērums ļauj veikt atbildīgus darbus
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W un pakāpenisku palaišanu nodrošina augstu  
darba ražību

▶ Īpaši piemērots darbam grūti pieejamās vietās, pateicoties pagarinātajai 
darbvārpstai

▶ Atsitiena bremze: iestrēgšanas gadījumā instruments tiek 
nekavējoties izslēgts, pasargājot lietotāju no negadījumiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Mazāki servisa izdevumi, pateicoties uzlabotas konstrukcijas  

ogles sukām
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī tad,  

ja pieaug noslodze
▶ Jauna iestiprināšanas sistēma ļauj iestiprināt slīpēšanas stieni bez spēles,  

dodot iespēju strādāt ar augstu precizitāti
▶ Kompakts, ergonomiskas formas instruments visdažādākajiem slīpēšanas darbiem
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  287

... vairāk lasiet lappusē 290

... vairāk lasiet lappusē 290



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Taisnā slīpmašīna GGS 28 LP Professional

Piegādes komplekts ... 000
Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

×

Vaļējā tipa atslēga 13 mm (RD Nr. 3 607 950 025) ×

Vaļējā tipa atslēga 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 225 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 29.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Spēcīgs instruments ar PROtection aizsargslēdzi
 

▶ Ieslēdzējs bez fiksēšanās ieslēgtā stāvoklī nodrošina nekavējošu izslēgšanos
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 500 W ļauj veikt visatbildīgākos darbus
▶ Augsta noturība pret pārslodzi un palielināts kalpošanas laiks, ko nodrošina 

izturīgais dzinējs
 

 Citas priekšrocības
▶ Neliels roktura aptvērums ļauj ērti strādāt
▶ Pagarināta darbvārpsta dod iespēju strādāt arī grūti pieejamās 

vietās
▶ Iestiprināšanas mezgls no rūdīta metāla droši notur darbinstrumenta kātu arī 

tad, ja veicams ilgstošs darbs

Taisnā slīpmašīna GGS 8 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 222 ...

Nominālā patērējamā jauda 750 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.500 – 8.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 8 mm

Spēcīgs instruments virsmu apstrādei
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 750 W un pakāpenisku palaišanu nodrošina augstu 
darba ražību

▶ Parocīga korpusa forma un liels griezes moments – ideāls instruments 
virsmu slīpēšanai ar ieloču slīpēšanas diskiem, slīpēšanas sukām u.c. 
piederumiem

▶ Atsitiena bremze: iestrēgšanas gadījumā instruments tiek 
nekavējoties izslēgts, pasargājot lietotāju no negadījumiem

 

 Citas priekšrocības
▶ Mazāki servisa izdevumi, pateicoties uzlabotas konstrukcijas ogles sukām
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu griešanās ātrumu arī 

tad, ja pieaug noslodze
▶ Jauna iestiprināšanas sistēma ļauj iestiprināt slīpēšanas stieni bez spēles, 

dodot iespēju strādāt ar augstu precizitāti
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Tieša dzesēšana nodrošina augstu pārslodzes spēju un lielu kalpošanas laiku

288  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 291

... vairāk lasiet lappusē 291



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Taisnā slīpmašīna GGS 6 S Professional

Piegādes komplekts ... 108
Aizsargpārsegs (RD Nr. 3 605 510 014) ×

Apaļais uzgrieznis (1 603 345 034) ×

Balstpaplāksne ar Ø 65 mm (1 605 703 065) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) ×

Noturstienis (1 603 101 017) ×

SDS rokas piespiedējuzgrieznis koniskajiem diskiem (3 603 301 011) ×

Sešstūra stieņatslēga, SW 6 (RD Nr. 1 907 950 007) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 214 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.150 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 6.800 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums Ø 20 mm / darbvārpsta ar 
vītni M 14

Bosch spēcīgākais instruments ar rokas piespiedējuzgriezni
 

▶ Spēcīgs 1150 W dzinējs nodrošina lielu noslīpēšanas jaudu
▶ SDS rokas piespiedējuzgrieznis ļauj ātri nomainīt diskus, nelietojot palīgrīkus
▶ Ieslēdzēja bloķēšana ļauj novērst nejaušu instrumenta ieslēgšanos
 

 Citas priekšrocības
▶ Triju stāvokļu drošības slēdzis
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Instruments ir ērti vadāms arī kreiļiem

Taisnā slīpmašīna GGS 16 Professional

Piegādes komplekts ... 103
Spīļaptvere, 8 mm (1 608 570 041) ×

Vaļējā tipa atslēga SW 14 (1 607 950 511) ×

Vaļējā tipa atslēga SW 22 (RD Nr. 1 607 950 505) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 209 ...

Nominālā patērējamā jauda 900 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 16.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar Ø līdz 10 mm

Bosch spēcīgākais instruments ar spīļaptveri
 

▶ Spēcīgs 900 W dzinējs
▶ Piemērots visiem slīpēšanas darbinstrumentiem ar kāta Ø 6, 8, 10 mm un 1/4"
▶ Īpaši precīzs centrējums, pateicoties spīļaptveres stiprinājumam
 

 Citas priekšrocības
▶ Noturvieta ar siltumizolāciju ļauj ērti vadīt instrumentu
▶ Ieslēdzēja bloķēšana ļauj novērst nejaušu instrumenta 

ieslēgšanos
▶ Ogles sukas ar izslēgšanās funkciju nodrošina dzinēja aizsardzību
▶ Instruments ir ērti vadāms arī kreiļiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  289

... vairāk lasiet lappusē 291

... vairāk lasiet lappusē 291



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Taisnās slīpmašīnas GGS 28 C
Professional

GGS 28 CE
Professional

GGS 28 LC
Professional

GGS 28 LCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 220 ... 0 601 220 ... 0 601 221 ... 0 601 221 ...
Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar  

Ø līdz 8 mm 
spīļaptveres ar  
Ø līdz 8 mm 

spīļaptveres ar  
Ø līdz 8 mm 

spīļaptveres ar  
Ø līdz 8 mm 

Nominālā patērējamā jauda 600 W 650 W 650 W 650 W

Atdodamā jauda 350 W 380 W 380 W 380 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 28.000 min.-1 10.000 – 28.000 min.-1 28.000 min.-1 10.000 – 28.000 min.-1

Darbvārpstas aptveres Ø 43 mm 43 mm 43 mm 43 mm

Svars 1,4 kg 1,4 kg 1,6 kg 1,6 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100 ... 000 ... 100
2 x vaļējā tipa atslēgas 19 (RD Nr. 3 607 950 024) × × − −

Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

× × × ×

Vaļējā tipa atslēga 13 mm (RD Nr. 3 607 950 025) − − × ×

Vaļējā tipa atslēga 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) − − × ×

290  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Taisnās slīpmašīnas GGS 28 LP
Professional

GGS 8 CE
Professional

GGS 6 S
Professional

GGS 16
Professional

Tehniskie dati 0 601 225 ... 0 601 222 ... 0 601 214 ... 0 601 209 ...
Izmantojamie darbinstrumenti − − Koniskie slīpēšanas 

diski ar mākslīgo sveķu 
saistvielu, ar pieļaujamo 
aploces ātrumu vismaz 
45 m/s, ar  
Ø līdz 125 mm x 32/26; 
pītās apaļās sukas ar  
Ø līdz 125 mm 

Slīpēšanas stieņi,  
ar pieļaujamo aploces 
ātrumu vismaz  
45 m/s, ar  
Ø līdz 50 mm x platums 

Darbinstrumenta stiprinājums spīļaptveres ar  
Ø līdz 8 mm 

spīļaptveres ar  
Ø līdz 8 mm 

Ø 20 mm / darbvārpsta 
ar vītni M 14 

spīļaptveres ar  
Ø līdz 10 mm 

Nominālā patērējamā jauda 500 W 750 W 1.150 W 900 W

Atdodamā jauda 280 W 420 W 670 W 480 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 29.000 min.-1 2.500 – 8.000 min.-1 6.800 min.-1 16.000 min.-1

Darbvārpstas aptveres Ø 38 mm 43 mm 43 mm −

Svars 1,7 kg 1,7 kg 3,9 kg 3,0 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 000 ... 108 ... 103
Aizsargpārsegs (RD Nr. 3 605 510 014) − − × −

Apaļais uzgrieznis (1 603 345 034) − − × −

Balstpaplāksne ar Ø 65 mm (1 605 703 065) − − × −

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 048) − − × −

Iestiprināšanas mezgls (6 mm spīļaptvere ar virsuzgriezni,  
RD Nr. 3 607 030 474)

× − − −

Noturstienis (1 603 101 017) − − × −

SDS rokas piespiedējuzgrieznis koniskajiem diskiem (3 603 301 011) − − × −

Sešstūra stieņatslēga, SW 6 (RD Nr. 1 907 950 007) − − × −

Spīļaptvere, 8 mm (1 608 570 041) − − − ×

Vaļējā tipa atslēga 13 mm (RD Nr. 3 607 950 025) × − − −

Vaļējā tipa atslēga 19 mm (RD Nr. 3 607 950 024) × − − −

Vaļējā tipa atslēga SW 14 (1 607 950 511) − − − ×

Vaļējā tipa atslēga SW 22 (RD Nr. 1 607 950 505) − − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  291



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

292  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi taisnajām slīpmašīnām

Balstpaplāksne
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Stiprinošā atmala ir derīga koniskajiem diskiem
Der instrumentam GGS 6 S Professional

1 1 1 605 703 065

Spīļaptveres
Diametrs, mm Diametrs, collās VSE VPI Pasūtījuma numurs

Spīļaptvere bez virsuzgriežņa
Der instrumentiem GGS 28 C; GGS 28 CE; GGS 28 LC; GGS 28 LCE Professional

3 1 1 2 608 570 136

6 1 1 2 608 570 137

8 1 1 2 608 570 138

1/8 1 1 2 608 570 139

1/4 1 1 2 608 570 140

Spīļaptvere bez virsuzgriežņa
Der instrumentiem GGS 28 C; GGS 28 CE; GGS 28 LC; GGS 28 LCE Professional

1 1 2 608 570 141

Spīļaptvere ar virsuzgriezni
Der instrumentam GGS 16 Professional

6 1 1 1 608 570 043

8 1 1 1 608 570 041

1/4 1 1 1 608 570 042

Piederumi
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Darbinstrumenta turētājs

35 1 1 1 608 040 047

Vaļēja tipa atslēga
Der instrumentam GGS 16 Professional

1 1 1 607 950 511

1 1 1 607 950 525

Apaļais uzgrieznis līdzenajiem diskiem
Der instrumentam GGS 6 S Professional

1 1 1 603 345 034

Rokas piespiedējuzgrieznis, konisks
Der instrumentam GGS 6 S Professional

1 1 3 603 301 011

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, taisna
Visu disku iestiprināšanai divu roku leņķa slīpmašīnās un taisnajās slīpmašīnās
Der instrumentam GGS 6 S Professional

1 1 1 607 950 048



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Lentes slīpmašīna cauruļu apstrādei GRB 14 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
2 x SCM neaustā materiāla lentes, rupjas (2 608 608 K38) ×

2 x SCM neaustā materiāla lentes, vidēji smalkas (2 608 608 K37) ×

2 x slīplentes G120 (2 608 608 K07) ×

2 x slīplentes G60 (2 608 608 K05) ×

2 x slīplentes G80 (2 608 608 K06) ×

Koferis pārnešanai ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 8A9 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Slīplentes garums 760 mm

Darbībā drošs un optimāli lietojams instruments
 

▶ Piedziņas rullīši novērš slīplentes noslīdēšanu, šādi nodrošinot augstu darba 
efektivitāti

▶ Optimāla instrumenta vadība, pateicoties nelielajam rokturu aptvērumam un to 
ergonomiskajam izvietojumam

▶ Pagriežams rokturis ļauj strādāt ar instrumentu dažādos stāvokļos, kas ir īpaši 
svarīgi, veicot slīpēšanu sienas tuvumā

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels cauruļu aptvēruma leņķis, kas ir līdz 270°, ļauj apstrādāt caurules 360° 

leņķī tikai divos paņēmienos
▶ Augsta darba ražība, pateicoties 1400 W jaudai

Satinēšanas mašīna GSI 14 CE Professional

Piegādes komplekts ... 001
Konteiners L-BOXX 374 (1 600 A00 1RT) ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Paplašinošais veltnis (2 608 000 610) ×

Slīpēšanas veltnis G80 (2 608 000 598) ×

Slīpēšanas veltnis no neaustā materiāla (2 608 000 609) ×

Slīppapīrs G120 (2 608 608 K45) ×

Slīppapīrs G80 (2 608 608 K44) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 8B1 ...

Maks. darbinstrumenta ārējais diametrs 115 mm

Maks. darbinstrumenta platums 100 mm

Stiprinājuma diametrs 19 mm

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 750 – 3.000 min.¯¹

Svars 3,4 kg

Optimāla turēšana ļauj bez grūtībām apstrādāt visai sarežģītas 
struktūras
 

▶ Optimāla instrumenta vadība, pateicoties nelielajam rokturu aptvērumam un to 
ergonomiskajam izvietojumam

▶ Spēcīgs 1400 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina augstu 
darba ražību

▶ Piederumu nomaiņa bez palīgrīkiem nodrošina vienkāršu apkalpošanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Plašais piederumu klāsts ļauj rast plašas lietošanas iespējas
▶ Griešanās ātruma iestādīšana ļauj efektīvi apstrādāt visdažādākos materiālus

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  293

... vairāk lasiet lappusē 295

... vairāk lasiet lappusē 295



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Elektrovīle GEF 7 E Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001
Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − ×

Papildrokturis (1 602 025 024) × ×

Slīplente G120, 13 mm (2 608 608 J48) − ×

Slīplente G120, 6 mm (2 608 608 J32) − ×

Slīplente G80, 13 mm (2 608 608 J11) − ×

Slīplente G80, 6 mm (2 608 608 H95) − ×

Slīplente SCM no neausta materiāla, vidēja, 13 mm (2 608 608 J80) − ×

Slīplente SCM no neausta materiāla, vidēja, 6 mm (2 608 608 J68) − ×

Slīproka (2 608 000 592) − ×

Slīproka (2 608 000 593) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 8A8 ...

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Slīplentes garums 457 mm

Slīplentes platums 6 – 20 mm

Svars 2,0 kg

Parocīgs instruments darbam grūti pieejamās vietās
 

▶ Optimāla turēšana, pateicoties vismazākajam roktura aptvērumam šajā 
instrumentu klasē – īpaši tad, ja darbs noris grūti pieejamās vietās

▶ Vienkārša lietošana, pateicoties slīppapīra nomaiņai un apstrādes leņķa 
iestādīšanai bez palīgrīkiem

▶ Griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj izvēlēties ikvienam darbam piemērotu 
apstrādes ātrumu, kas nodrošina instrumentam plašas lietošanas iespējas, 
apstrādājot visdažādākos materiālus

 
 

294  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 295



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Lentes slīpmašīnas cauruļu apstrādei / 
Satinēšanas mašīnas / Elektrovīles

GRB 14 CE
Professional

GSI 14 CE
Professional

GEF 7 E
Professional

Tehniskie dati 0 601 8A9 ... 0 601 8B1 ... 0 601 8A8 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.400 W 1.400 W 720 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 750 – 3.000 min.¯¹ 750 – 3.000 min.¯¹ 2.800 – 11.000 min.¯¹

Slīplentes garums 760 mm − 457 mm

Slīplentes platums 40 mm − 6 – 20 mm

Slīplentes kustības ātrums 2,7 – 8,5 m/s − 3,5 – 12 m/s

Maks. darbinstrumenta ārējais diametrs − 115 mm −

Maks. darbinstrumenta platums − 100 mm −

Stiprinājuma diametrs − 19 mm −

Svars 3,7 kg 3,4 kg 2,0 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 000 ... 001
2 x SCM neaustā materiāla lentes, rupjas (2 608 608 K38) × − − −

2 x SCM neaustā materiāla lentes, vidēji smalkas (2 608 608 K37) × − − −

2 x slīplentes G120 (2 608 608 K07) × − − −

2 x slīplentes G60 (2 608 608 K05) × − − −

2 x slīplentes G80 (2 608 608 K06) × − − −

Koferis pārnešanai × − − −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − − − ×

Konteiners L-BOXX 374 (1 600 A00 1RT) − × − −

Papildrokturis (1 602 025 024) − − × ×

Papildrokturis (2 602 025 075) × × − −

Paplašinošais veltnis (2 608 000 610) − × − −

Slīpēšanas veltnis G80 (2 608 000 598) − × − −

Slīpēšanas veltnis no neaustā materiāla (2 608 000 609) − × − −

Slīplente G120, 13 mm (2 608 608 J48) − − − ×

Slīplente G120, 6 mm (2 608 608 J32) − − − ×

Slīplente G80, 13 mm (2 608 608 J11) − − − ×

Slīplente G80, 6 mm (2 608 608 H95) − − − ×

Slīplente SCM no neausta materiāla, vidēja, 13 mm (2 608 608 J80) − − − ×

Slīplente SCM no neausta materiāla, vidēja, 6 mm (2 608 608 J68) − − − ×

Slīppapīrs G120 (2 608 608 K45) − × − −

Slīppapīrs G80 (2 608 608 K44) − × − −

Slīproka (2 608 000 592) − − − ×

Slīproka (2 608 000 593) − − × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  295



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Divu ripu slīpmašīna GBG 6 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Normālas graudainības slīpripa, graudainība 24 ×

Normālas graudainības slīpripa, graudainība 60 ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 27A ...

Nominālā patērējamā jauda 350 W

Slīpēšanas ripu Ø 150 mm

Slīpēšanas ripu platums 20 mm

Slīpēšanas ripu centrālā atvēruma Ø 20 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.900 min.¯¹

Vietu taupošs instruments nelielām darbnīcām
 

▶ Kompakta konstrukcija
▶ Indukcijas dzinējs ar lielu kalpošanas laiku un samazinātu trokšņa un 

vibrācijas līmeni
▶ Hermetizēti lodīšu gultņi nodrošina dzinējam lielu kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Bez palīgrīkiem regulējami asināmā priekšmeta balsti
▶ Liela izmēra dzirksteļu aizsargstikls nodrošina optimālu acu aizsardzību
▶ Pamatne ar gumijas pārklājumu ļauj strādāt ar instrumentu droši un  

bez vibrācijām

Divu ripu slīpmašīna GBG 8 Professional

Piegādes komplekts ... 100
Normālas graudainības slīpripa, graudainība 24 ×

Normālas graudainības slīpripa, graudainība 60 ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 27A ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Slīpēšanas ripu Ø 200 mm

Slīpēšanas ripu platums 25 mm

Slīpēšanas ripu centrālā atvēruma Ø 32 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.900 min.¯¹

Spēcīga un izturīga divu ripu slīpmašīna ar augstu veiktspēju
 

▶ Indukcijas dzinējs ar lielu kalpošanas laiku un samazinātu trokšņa un 
vibrācijas līmeni

▶ Hermetizēti lodīšu gultņi nodrošina dzinējam lielu kalpošanas laiku
▶ Bez palīgrīkiem regulējami asināmā priekšmeta balsti
 

 Citas priekšrocības
▶ Liela izmēra dzirksteļu aizsargstikls nodrošina optimālu acu aizsardzību
▶ Pamatne ar gumijas pārklājumu ļauj strādāt ar instrumentu droši un bez 

vibrācijām

296  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 297

... vairāk lasiet lappusē 297



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Divu ripu slīpmašīna GBG 6
Professional

GBG 8
Professional

Tehniskie dati 0 601 27A ... 0 601 27A ...
Slīpēšanas ripu Ø 150 mm 200 mm

Slīpēšanas ripu platums 20 mm 25 mm

Slīpēšanas ripu centrālā atvēruma Ø 20 mm 32 mm

Graudainība 24 + 60  24 + 60 

Nominālā patērējamā jauda 350 W 600 W

Svars 10,3 kg 16,4 kg

Griešanās ātrums brīvgaitā 2.900 min.¯¹ 2.900 min.¯¹
Piegādes komplekts ... 000 ... 100
Normālas graudainības slīpripa, graudainība 24 × ×

Normālas graudainības slīpripa, graudainība 60 × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  297



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Šķēres GSC 160 Professional

Piegādes komplekts ... 408
Asmens (2 608 635 243) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 3 (RD Nr. 1 907 950 004) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 500 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,6 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 1,2 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 0,7 mm

Parocīgs instruments ar ļoti lielu griešanas ātrumu
 

▶ Ļoti īss, parocīgs instruments ar mazāko roktura aptvērumu  
šajā klasē

▶ Liels griešanas ātrums pie neliela spēka patēriņa
▶ Nepārspējama griešanas spēja pa liektu līniju
 

 Citas priekšrocības
▶ Uz roktura ērti izvietots, nosegts bīdslēdzis
▶ Optimāla redzamība griezuma vietā
▶ Izturīga konstrukcija ļauj ilgstoši strādāt
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 500 W
▶ Drošības slēdzis

Šķēres GSC 2,8 Professional

Piegādes komplekts ... 108
Asmens (2 607 010 025) ×

Šablons regulēšanai (RD Nr. 2 607 970 001) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 2,5 (RD Nr. 1 907 950 003) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 506 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 2,8 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 2,2 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 1,9 mm

Instruments ar šauru korpusu un apgriežamu asmeni
 

▶ Sašaurināta konstrukcija, pateicoties planetārajam pārnesumam
▶ Divpusējs asmens nodrošina īpaši augstu saimniecisko 

izdevīgumu
▶ Apaļš augšējais rokturis ļauj ērti strādāt un droši vadīt instrumentu
 

 Citas priekšrocības
▶ Neliels liekuma rādiuss ļauj veidot visdažādākās formas griezumus
▶ Uz roktura ērti izvietots, nosegts bīdslēdzis
▶ Optimāla redzamība griezuma vietā
▶ Izturīga konstrukcija ļauj ilgstoši strādāt
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 500 W
▶ Drošības slēdzis

298  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 299

... vairāk lasiet lappusē 299



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Šķēres GSC 160
Professional

GSC 2,8
Professional

Tehniskie dati 0 601 500 ... 0 601 506 ...
Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,6 mm 2,8 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 1,2 mm 2,2 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 0,7 mm 1,9 mm

Maks. griešanas spēja alumīnijam (200 N/mm²) 2,2 mm 3,5 mm

Darba gājienu biežums pie slodzes 3.500 min.¯¹ 1.500 min.¯¹

Darba gājienu biežums brīvgaitā 5.000 min.¯¹ 2.400 min.¯¹

Svars 1,8 kg 2,7 kg

Nominālā patērējamā jauda 500 W 500 W

Atdodamā jauda 270 W 270 W
Piegādes komplekts ... 408 ... 108
Asmens (2 607 010 025) − ×

Asmens (2 608 635 243) × −

Šablons regulēšanai (RD Nr. 2 607 970 001) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 2,5 (RD Nr. 1 907 950 003) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 3 (RD Nr. 1 907 950 004) × −

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  299



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Izcirtējs GNA 16 (SDS) Professional

Piegādes komplekts ... 208
Cirtnis (2 608 639 027) ×

Matrica (2 608 639 028) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 529 ...

Nominālā patērējamā jauda 350 W

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,6 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 1,0 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 0,7 mm

Ārkārtīgi mazs un parocīgs Bosch instruments
 

▶ Šaura, plāna konstrukcija ļauj optimāli vadīt instrumentu
▶ Iekšējo atvērumu izciršanai
▶ Vienkārša griezumu veidošana pēc iezīmētās līnijas vai šablona
 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksējama matrica, veidojot taisnus griezumus
▶ Cirtnis un matrica ir nomaināmi bez palīgrīkiem  

(SDS stiprinājums)
▶ Viegli nomaināmi griezējinstrumenti

Izcirtējs GNA 2,0 Professional

Piegādes komplekts ... 103
Cirtnis (2 608 639 013) ×

Matrica (2 608 639 900) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 2,5 (RD Nr. 1 907 950 003) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 530 ...

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 2,0 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 1,4 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 1,0 mm

Parocīgs instruments visu veidu izgriezumu veidošanai
 

▶ Šaura, plāna konstrukcija ļauj optimāli vadīt instrumentu
▶ Noliecama matrica atvieglo griešanu stūros
▶ Viegli nomaināmi griezējinstrumenti
 

 Citas priekšrocības
▶ Fiksējama matrica, veidojot taisnus griezumus
▶ Vienkārša griezumu veidošana pēc iezīmētās līnijas vai šablona
▶ Iekšējo atvērumu izciršanai

300  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 302

... vairāk lasiet lappusē 302



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Izcirtējs GNA 3,5 Professional

Piegādes komplekts ... 103
Cirtnis (2 608 639 025) ×

Lokveida turētājs (2 607 001 190) ×

Matrica (2 608 639 026) ×

Papildrokturis (2 602 025 075) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 4 (1 907 950 005) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 533 ...

Nominālā patērējamā jauda 620 W

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 3,5 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 2,4 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 1,6 mm

Bosch spēcīgākais šāda veida instruments
 

▶ Dzinējs ar jaudu 620 W un lielu vilces momentu
▶ Īpaši piemērots leģēta tērauda un nerūsējoša tērauda lokšņu griešanai 

bez materiāla satīšanās
▶ Vienkārša griezumu veidošana pēc iezīmētās līnijas vai šablona
 

 Citas priekšrocības
▶ Matricas turētājs regulējams atbilstoši loksnes biezumam, kas ļauj strādāt bez 

vibrācijas
▶ Augsta cirtņa un matricas izturība nodrošina lielu griešanas jaudu
▶ Matrica ir nomaināma, cirtnis ir pieslīpējams
▶ Ogles sukas ar izslēgšanas funkciju
▶ Instruments ir ērti vadāms arī kreiļiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  301

... vairāk lasiet lappusē 302



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Izcirtēji GNA 16 (SDS)
Professional

GNA 2,0
Professional

GNA 3,5
Professional

Tehniskie dati 0 601 529 ... 0 601 530 ... 0 601 533 ...
Griešanas trases platums 5 mm 6 mm 6 mm

Ieurbšana, veidojot iekšējos izgriezumus 21 mm 16 mm 41 mm

Mazākais rādiuss 40 mm 3 mm 70 mm

Darba gājienu biežums pie slodzes 1.600 min.¯¹ 1.500 min.¯¹ 670 min.¯¹

Darba gājienu biežums brīvgaitā 2.200 min.¯¹ 2.400 min.¯¹ 1.000 min.¯¹

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 400 N/mm²), maks. 1,6 mm 2,0 mm 3,5 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 600 N/mm²), maks 1,0 mm 1,4 mm 2,4 mm

Griešanas spēja tēraudā (ar izturības robežu 800 N/mm²), maks 0,7 mm 1,0 mm 1,6 mm

Maks. griešanas spēja alumīnijam (200 N/mm²) 2,0 mm 2,5 mm 4,0 mm

Nominālā patērējamā jauda 350 W 500 W 620 W

Atdodamā jauda 160 W 270 W 340 W

Svars 1,7 kg 2,0 kg 3,5 kg
Piegādes komplekts ... 208 ... 103 ... 103
Cirtnis (2 608 639 013) − × −

Cirtnis (2 608 639 025) − − ×

Cirtnis (2 608 639 027) × − −

Lokveida turētājs (2 607 001 190) − − ×

Matrica (2 608 639 026) − − ×

Matrica (2 608 639 028) × − −

Matrica (2 608 639 900) − × −

Papildrokturis (2 602 025 075) − − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 2,5 (RD Nr. 1 907 950 003) − × −

Sešstūra stieņatslēga SW 4 (1 907 950 005) − − ×

302  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Figūrzāģis GST 25 Metal Professional

Piegādes komplekts ... 000
3 x zāģa asmeņi T118GFS - Special for Inox (2 608 636 498) ×

3 x zāģa asmeņi T121AF - Speed for Metal (2 608 636 698) ×

3 x zāģa asmeņi T127D - Special for Alu (2 608 631 508) ×

3 x zāģa asmeņi T227D - Special for Alu (2 608 631 671) ×

3 x zāģa asmeņi T321AF - Speed for Metal (2 608 636 704) ×

Aizsargs pret plaisāšanu (RD Nr. 2 601 016 065) ×

Koferis pārnešanai (1 619 P07 206) ×

Leņķa skrūvgriezis (1 907 950 006) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 516 ...

Zāģēšanas dziļums kokā 80 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 25 mm

Zāģēšanas dziļums neleģētā tēraudā 15 mm

Nominālā patērējamā jauda 670 W

Svars 2,7 kg

Kabeļa garums 2,3 m

Asmens kustības garums 24 mm

Kustību biežums brīvgaitā 500 – 2.600 min.-1

Precīza zāģēšana metālā – ar sistēmu
 

▶ Īpaši piemērots metāla zāģēšanai, neliels asmens kustības garums, kas 
nodrošina izcili klusu darbību

▶ 2 pakāpju svārsta darbība nodrošina optimālu vadāmību, veidojot zāģējumus 
metālā

▶ Instrumentam optimāli pielāgoti zāģa asmeņi nodrošina iespējami augstu 
veiktspēju, veidojot zāģējumus metālā

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  303



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

304  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi šķērēm un izcirtējiem

Cirtņi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cirtnis liektiem griezumiem
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 013

Cirtnis taisniem griezumiem
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 016

Cirtnis taisniem griezumiem
Der instrumentam GNA 16 (SDS) Professional

1 1 2 608 639 027

Cirtnis taisniem griezumiem
Der instrumentam GNA 3,5 Professional

1 1 2 608 639 025

Universāls cirtnis
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 022

Matricas
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Matrica, paredzēta līdzenam skārdam ar biezumu līdz 2 mm
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 900

Matrica, paredzēta viļņotam skārdam un gandrīz visu veidu trapecveidā locītam skārdam ar biezumu līdz 1,2 mm
Der instrumentam GNA 3,5 Professional

1 1 2 608 639 026

Matrica, paredzēta viļņotam skārdam un gandrīz visu veidu trapecveidā locītam skārdam ar biezumu līdz 1,2 mm
Der instrumentam GNA 16 (SDS) Professional

1 1 2 608 639 028

Matrica, paredzēta viļņotam skārdam un gandrīz visu veidu trapecveidā locītam skārdam ar biezumu līdz 1,2 mm
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 021

Speciāla matrica un cirtnis, paredzēti viļņotam skārdam un gandrīz visu veidu trapecveidā locītam skārdam ar biezumu līdz 1,2 mm
Der instrumentam GNA 2,0 Professional

1 1 2 608 639 902



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  305

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi šķērēm un izcirtējiem

Metālgriešanas eļļa

Šķēru asmeņu komplekts
VSE VPI Pasūtījuma numurs

5 asmeņu komplekts, paredzēts skārda griešanai
Der instrumentam GSC 2,8 Professional

1 5 2 607 010 025

Universālā metālgriešanas eļļa
Izmantojot universālo metālgriešanas eļļu, vairākkārt palielinās asmeņu kalpošanas laiks

1 1 2 607 001 409

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Augšējais un apakšējais asmens Bosch skārda un universālajām šķērēm
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Augšējais un apakšējais asmens
Der instrumentiem GSC 10,8 V-LI; GSC 160 Professional

1 1 2 608 635 243

Asmens Bosch šķērēm GSZ 160 Professional

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Griezējplākšņu komplekts
Sastāv no 2 griezējplāksnēm un 4 skrūvēm

1 1 2 608 635 410

Asmens taisniem griezumiem ar materiāla biezumu līdz 1,6 mm

1 1 2 608 635 406

Asmens taisniem griezumiem ar materiāla biezumu līdz 1,0 mm

1 1 2 608 635 407

Asmens liektiem griezumiem

1 1 2 608 635 408

Hroma tērauda asmens nerūsējošā tērauda griešanai

1 1 2 608 635 409



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de
 —

 P
ie

de
ru

m
i

306  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi šķērēm un izcirtējiem

Rokturi

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis
Der visām Bosch divu roku leņķa slīpmašīnām ar vītni M 14
Der instrumentam GNA 3,5 Professional

1 1 2 602 025 075

 ▶ Kreiļiem un labročiem



5

Le
ņķ

a 
sl

īp
m

aš
īn

as
 u

n 
m

et
āl

a 
ap

st
rā

de

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  307



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e
308  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Virsfrēze, ēvele un slīpmašīna 
 nodrošina acīmredzamus,  
labus apstrādes rezultātus
 
 Profesionāla virsmu apstrāde nozīmē sekojošo: frēzējot tiek veidotas tīras malas, ēvelējot 
materiāls tiek noņemts ar milimetra precizitāti, bet slīpējot tiek iegūtas nevainojami  
gludas virsmas. Bosch piedāvā piemērotus risinājumus visu šo uzdevumu veikšanai: to 
pamatā ir elektroinstrumenti, kas spēj nodrošināt lielu jaudu un augstu precizitāti. Tas 
nozīmē, ka Jūs vienmēr spēsit gūt pirmklasīgus rezultātus bez jebkādiem kompromisiem.

Pārbaudījuši profesionāļi:
 Daudzfunkciju frēze GOF 1250 LCE Professional
 
 “GOF 1250 LCE Professional ir ārkārtīgi precīza un spēcīga virsfrēze, kas pārsteidz ar daudzajām 
detaļām. Tā ir nepārspējama gadījumos, kad jāveic atbildīgi virsmu frēzējumi. Šis instruments ir ērti 
lietojams un ļoti viegli vadāms: dažkārt es spēju veikt malu apdari pat ar vienu roku.” 
 
 Wilke Lowin, galdnieku meistars

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  309



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Ekscentra slīpmašīna GEX 125-1 AE Professional

Piegādes komplekts ... 500
Mikrofiltru konteiners (RD Nr. 2 609 199 133) ×

Slīppapīrs K80 ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 387 ...

Nominālā patērējamā jauda 250 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm

Orbitālo kustību Ø 2,5 mm

Ērta slīpēšana ikvienā stāvoklī
 

▶ Kompakta, ergonomiska konstrukcija ar liela izmēra mīkstām noturvirsmām 
ļauj instrumentu ērti turēt dažādos veidos, šādi nodrošinot izcilu darba 
komfortu

▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu aizvadīšanu
▶ Griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj izvēlēties materiāla īpašībām 

atbilstošu apstrādes ātrumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Pamatnes bremze ļauj novērst apstrādājamā priekšmeta virsmas bojājumus 

(piemēram, rievas)
▶ Ekscentra kustība kopā ar rotāciju ļauj iegūt ārkārtīgi gludu virsmu un 

nodrošina lielu materiāla noslīpēšanas jaudu
▶ Mikroāķu stiprinājums ļauj ātri un ērti nomainīt slīploksni

Ekscentra slīpmašīna GEX 125-150 AVE Professional

Piegādes komplekts ... 101 ... 102
Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) × ×

Papildrokturis (2 602 026 175) × ×

Sešstūra stieņatslēga × ×

Slīpēšanas pamatne (125 mm) (2 608 601 607) × ×

Slīpēšanas pamatne (150 mm) (2 608 601 115) × ×

Slīpēšanas pamatne (150 mm), 8+1 atvērumi (2 608 601 185) × −

Slīppapīrs K120 (2 608 607 424) × ×

Slīppapīrs K120 (2 608 607 481) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 37B ...

Nominālā patērējamā jauda 400 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm

Orbitālo kustību Ø 4 mm

Ārkārtīgi mazs vibrācijas līmenis: vairs nav sajūtama roku  
kņudēšana
 

▶ Unikāla pretvibrācijas sistēma: neliels vibrācijas līmenis arī tad, ja veicams 
ilgstošs darbs

▶ Ārkārtīgi augsta virsmas kvalitāte: no korpusa atsaistīts slīpēšanas bloks ļauj 
ieturēt pastāvīgu spiedienu

▶ Universāla lietošana, pateicoties iespējai izvēlēties slīpēšanas pamatni ar 
diametru 150 mm vai 125 mm

 

 Citas priekšrocības
▶ Iespēja tieši pievienot putekļsūcēju vai mikrofiltru konteineru, kas ļauj strādāt 

bez putekļiem ikvienā situācijā

310  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 313

... vairāk lasiet lappusē 313



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Ekscentra slīpmašīna GEX 125 AC Professional

Piegādes komplekts ... 565
Adapters (2 600 306 012) ×

Slīppapīrs K120 (2 608 607 481) ×

Uzsūkšanas adapters ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 372 ...

Nominālā patērējamā jauda 340 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm

Orbitālo kustību Ø 5 mm

Slīpmašīna ar lielu noslīpēšanas jaudu
 

▶ Ekscentra kustība kopā ar rotāciju ļauj iegūt ārkārtīgi gludu virsmu un 
nodrošina lielu materiāla noslīpēšanas jaudu

▶ Gultņu noturplāksne no alumīnija nodrošina instrumentam lielu kalpošanas 
laiku un klusu darbību

▶ Ar elektronisko gaitas regulatoru un griešanās ātruma priekšiestādīšanu, kas 
ļauj izvēlēties ikvienam darbam piemērotu ātrumu

 

 Citas priekšrocības
▶ Pamatnes bremze ļauj novērst apstrādājamā priekšmeta virsmas bojājumus 

(piemēram, rievas)
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu līdz pat 

vissīkākajām daļiņām
▶ Mikroāķu stiprinājums ļauj ātri un ērti nomainīt slīploksni
▶ Paredzēta koka, metāla un plastmasas virsmu, kā arī krāsu un laku slīpēšanai 

un pulēšanai, ļauj apstrādāt arī izliektas virsmas
▶ Piemērots arī kreiļiem

Ekscentra slīpmašīna GEX 150 AC Professional

Piegādes komplekts ... 768
Adapters (2 600 306 012) ×

Slīppapīrs K80 ×

Uzsūkšanas adapters ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 372 ...

Nominālā patērējamā jauda 340 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm

Orbitālo kustību Ø 4 mm

Slīpmašīna ar lielu noslīpēšanas jaudu
 

▶ Ekscentra kustība kopā ar rotāciju ļauj iegūt ārkārtīgi gludu virsmu un 
nodrošina lielu materiāla noslīpēšanas jaudu

▶ Gultņu noturplāksne no alumīnija nodrošina instrumentam lielu kalpošanas 
laiku un klusu darbību

▶ Ar elektronisko gaitas regulatoru un griešanās ātruma priekšiestādīšanu, kas 
ļauj izvēlēties ikvienam darbam piemērotu ātrumu

 

 Citas priekšrocības
▶ Pamatnes bremze ļauj novērst apstrādājamā priekšmeta virsmas bojājumus 

(piemēram, rievas)
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu līdz pat 

vissīkākajām daļiņām
▶ Mikroāķu stiprinājums ļauj ātri un ērti nomainīt slīploksni
▶ Paredzēta koka, metāla un plastmasas virsmu, kā arī krāsu un laku slīpēšanai 

un pulēšanai, ļauj apstrādāt arī izliektas virsmas
▶ Piemērots arī kreiļiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  311

... vairāk lasiet lappusē 313

... vairāk lasiet lappusē 314



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Ekscentra slīpmašīna GEX 150 Turbo Professional

Piegādes komplekts ... 788
Atslēgas turētājs (2 601 010 072) ×

Papildrokturis (1 602 025 024) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Slīpēšanas pamatne (2 608 601 184) ×

Slīppapīrs K120 (2 608 607 424) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 250 ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm

Orbitālo kustību Ø 4,5 mm

Trīs instrumenti vienā
 

▶ Pāreja no smalkās uz rupjo slīpēšanu un uz pulēšanu notiek ar vienu 
pārslēdzēju

▶ 5 reizes lielāks slīpēšanas ātrums turbo režīmā (rupjās slīpēšanas režīms) ļauj 
ietaupīt laiku, kā rezultātā instrumenta iegāde atmaksājas jau pēc nedaudzām 
darba stundām

▶ Nevainojams gultņu blīvējums, aizsardzība pret pārslodzi un izturīgs turbo tipa 
pārslēdzējs nodrošina šim instrumentam ļoti lielu kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Pamatnes bremze, kas darbojas bez nodiluma, novēršot rievu veidošanos uz 

noslīpētās virsmas (smalkās slīpēšanas režīms)
▶ Ārējā uzsūkšanas ierīce nodrošina 98% putekļu savākšanu, kas ļauj novērst 

kaitējumu veselībai

312  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 314



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Ekscentra slīpmašīnas GEX 125-1 AE
Professional

GEX 125-150 AVE
Professional

GEX 125 AC
Professional

Tehniskie dati 0 601 387 ... 0 601 37B ... 0 601 372 ...
Slīpēšanas pamatnes Ø 125 mm 150 mm 125 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 7.500 – 12.000 min.-1 5.500 – 12.000 min.-1 4.500 – 12.000 min.-1

Orbitālo kustību biežums 15.000 – 24.000 min.-1 11.000 – 24.000 min.-1 9.000 – 24.000 min.-1

Orbitālo kustību Ø 2,5 mm 4 mm 5 mm

Ekscentricitāte 1,25 mm 2,00 mm 2,50 mm

Slīpēšanas materiāla stiprinājums mikroāķu pārklājums mikroāķu pārklājums  mikroāķu pārklājums 

Nominālā patērējamā jauda 250 W 400 W 340 W

Svars 1,3 kg 2,4 kg 2,0 kg

Piegādes komplekts ... 500 ... 101 ... 102 ... 565
Adapters (2 600 306 012) − − − ×

Kartona iesaiņojums − − × −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × − −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) − × × −

Mikrofiltru konteiners (RD Nr. 2 609 199 133) × − − −

Papildrokturis (2 602 026 175) − × × −

Sešstūra stieņatslēga − × × −

Slīpēšanas pamatne (125 mm) (2 608 601 607) − × × −

Slīpēšanas pamatne (150 mm) (2 608 601 115) − × × −

Slīpēšanas pamatne (150 mm), 8+1 atvērumi (2 608 601 185) − × − −

Slīppapīrs K120 (2 608 607 424) − × × −

Slīppapīrs K120 (2 608 607 481) − × × ×

Slīppapīrs K80 × − − −

Uzsūkšanas adapters − − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  313



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Ekscentra slīpmašīnas GEX 150 AC
Professional

GEX 150 Turbo
Professional

Tehniskie dati 0 601 372 ... 0 601 250 ...
Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm 150 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 4.500 – 12.000 min.-1 3.100 – 6.650 min.-1

Orbitālo kustību biežums 9.000 – 24.000 min.-1 6.200 – 13.300 min.-1

Orbitālo kustību Ø 4 mm 4,5 mm

Slīpēšanas pamatnes griešanās ātrums − 290 – 620 min.-1

Ekscentricitāte 2,00 mm 2,25 mm

Slīpēšanas materiāla stiprinājums mikroāķu pārklājumss  mikroāķu pārklājums 

Nominālā patērējamā jauda 340 W 600 W

Svars 2,1 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts ... 768 ... 788
Adapters (2 600 306 012) × −

Atslēgas turētājs (2 601 010 072) − ×

Papildrokturis (1 602 025 024) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) − ×

Slīpēšanas pamatne (2 608 601 184) − ×

Slīppapīrs K120 (2 608 607 424) − ×

Slīppapīrs K80 × −

Uzsūkšanas adapters × −

314  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  315

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi ekscentra slīpmašīnām

Adapters instrumentiem GEX 125 AC, GEX 150 AC, GEX 150 Turbo Professional

Apstrādes diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters ar atvērumiem

125 1 1 2 608 601 126

Adapters ar atvērumiem

150 1 1 2 608 601 127

Slīpēšanas pamatnes Bosch instrumentiem GEX 125-1 AE, GEX 125 AC, GEX 150 AC, GEX 150 Turbo Professional

Izpildījums Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentam GEX 125 AC Professional

Īpaši mīksta 125 1 1 2 608 601 117

Mīksta 125 1 1 2 608 601 118

Cieta 125 1 1 2 608 601 119

Īpaši mīksta 125 1 1 2 608 601 333

Mīksta 125 1 1 2 608 601 332

Cieta 125 1 1 2 608 601 331

Īpaši mīksta 150 1 1 2 608 601 336

Mīksta 150 1 1 2 608 601 335

Cieta 150 1 1 2 608 601 334

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentiem GEX 125-150 AVE; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo Professional

Īpaši mīksta 150 1 1 2 608 601 114

Mīksta 150 1 1 2 608 601 115

Cieta 150 1 1 2 608 601 116

 ▶ Paredzēts izmantošanai kā papildu starplika, apstrādājot ļoti mīkstus materiālus
 ▶ Ideāls kontūru un izliektu virsmu izslīpēšanai un pulēšanai

 ▶ Cieta slīpēšanas pamatne (zila) lielu virsmu ātrai noslīpēšanai ar nelielu virsmas kvalitāti,
 ▶ Līdzenu krāsas, pildvielu masas, ģipša un neapstrādāta koka virsmu noslīpēšanai
 ▶ Augsta malu noturība – ideāla šauru malu noslīpēšanai
 ▶ Vidēji cieta slīpēšanas pamatne (melna) rupjai slīpēšanai un slīpēšanai ar standarta kvalitāti
 ▶ Mīksta slīpēšanas pamatne (pelēka) standarta slīpēšanai
 ▶ Liels noslīpēšanas ātrums un laba virsmas kvalitāte – universālai lietošanai
 ▶ Īpaši mīksta slīpēšanas pamatne (pelēka) smalkajai slīpēšanai, kā arī liektu virsmu un īpašas formas daļu noslīpēšanai
 ▶ Ļoti augsta virsmas kvalitāte, taču neliels noslīpēšanas ātrums. Ar starplakojumu pārklātu un lakotu virsmu slīpēšanai, 

veicot galdniecības darbus, lakošanu un virtuvju izbūvi, kā arī koriāna apstrādei



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
316  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi ekscentra slīpmašīnām

Slīpēšanas pamatnes Bosch instrumentiem GEX 125-1 AE, GEX 125 AC, GEX 150 AC, GEX 150 Turbo Professional

Izpildījums Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentiem GEX 125-150 AVE; GEX 150 Turbo Professional

Mīksta 150 1 1 2 608 601 185

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentiem GEX 125-1 AE; GEX 125-150 AVE Professional

Vidēji cieta 125 1 1 2 608 601 607

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Papildrokturis
Der instrumentam GEX 125-150 AVE Professional

1 1 2 602 026 177

Papildrokturis
Der instrumentiem GEX 150 AC; GSS 230 AE; GSS 280 AE Professional

1 1 2 602 026 070

Rokturis ir derīgs visām Bosch vienroku slīpmašīnām un varioslīpmašīnām ar vītni M 10

1 1 1 602 025 024

Putekļu konteineri
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu konteiners HW3, komplektā
PEX 125 (vecais, ar apaļu īscauruli)
PBS 60; PBS 75 (ar apaļu īscauruli)
Der instrumentiem GEX 150 AC; GSS 280 AE Professional

1 1 2 605 411 147

Filtra vāks putekļu konteineram HW3, komplektā

1 1 2 605 190 266

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentam GEX 125-1 AE Professional

Īpaši mīksta 125 1 1 2 608 000 351

Vidēji cieta 125 1 1 2 608 000 349

Cieta 125 1 1 2 608 000 352



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  317

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi ekscentra slīpmašīnām

Putekļu konteineri
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu konteiners ar filtru
Der instrumentiem GEX 125-150 AVE; GSS 230 AVE; GSS 280 AVE Professional

1 1 2 605 411 233

Filtrs
Der putekļu konteineram ar filtru 2 605 411 233

1 1 2 605 190 930

Adapteri

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters ekscentra slīpmašīnām, orbitālajām slīpmašīnām un multislīpmašīnām
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC; GEX 150 AC; GSS 140 A; GSS 230 AE;  
GSS 280 AE Professional

1 1 2 600 306 007

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GEX 125 AC; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo Professional

K 720 317 173 1 1 2 605 438 186

Putekļu maisiņš
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu maisiņš lentes un ekscentra slīpmašīnām
Der instrumentam GEX 150 AC Professional

1 1 2 605 411 096

Putekļu maisiņš ekscentra, lentes un orbitālajām slīpmašīnām, kā arī rokas ripzāģiem

1 1 2 605 411 009

 ▶ Elektroinstrumenta savienošanai ar šļūteni



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Orbitālā slīpmašīna GSS 140-1 A Professional

115x107mm

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 180 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 12.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 110 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 100 mm

Izturīga un kompakta vienroku orbitālā slīpmašīna
 

▶ Instruments smalkai slīpēšanai – ļauj precīzi izslīpēt ikvienu stūri
▶ Ergonomiska uzbūve un noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu ļauj turēt 

instrumentu visdažādākajos veidos
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Slīpmašīnas GSS 140 1-A pamatne ļauj uz tās nostiprināt gan slīppapīru ar 

mikroāķu pārklājumu, gan arī parasto slīppapīru
▶ Izturīga konstrukcija ar hermetizētiem lodīšu gultņiem nodrošina lielu 

kalpošanas laiku
▶ Slīppapīrs nevainojami pieguļ pamatnei, neveidojot locījumus  

un krokas

Orbitālā slīpmašīna GSS 160-1 A Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 180 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 12.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 80 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 130 mm

Instruments smalkai slīpēšanai – ļauj precīzi izslīpēt ikvienu stūri
 

▶ Izturīga un kompakta vienroku orbitālā slīpmašīna
▶ Slīpmašīnas GSS 160-1 A pamatne ļauj uz tās nostiprināt vienīgi slīppapīru 

ar mikroāķu pārklājumu
▶ Ergonomiska uzbūve un noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu ļauj turēt 

instrumentu visdažādākajos veidos
 

 Citas priekšrocības
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu
▶ Izturīga konstrukcija ar hermetizētiem lodīšu gultņiem nodrošina lielu 

kalpošanas laiku
▶ Slīppapīrs nevainojami pieguļ pamatnei, neveidojot locījumus un 

krokas

318  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 322

... vairāk lasiet lappusē 322



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Orbitālā slīpmašīna GSS 160-1 A Multi Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 180 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 12.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 80 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 130 mm

Instruments smalkai slīpēšanai – ļauj precīzi izslīpēt ikvienu stūri
 

▶ Izturīga un kompakta vienroku orbitālā slīpmašīna
▶ Iespēja nomainīt slīpēšanas pamatnes (140, 160 un Delta) nodrošina ļoti 

augstu pielāgojamības pakāpi
▶ Ergonomiska uzbūve un noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu ļauj turēt 

instrumentu visdažādākajos veidos
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga konstrukcija ar hermetizētiem lodīšu gultņiem nodrošina lielu 

kalpošanas laiku
▶ Slīppapīrs nevainojami pieguļ pamatnei, neveidojot locījumus un krokas
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu

Orbitālā slīpmašīna GSS 23 A Professional

Piegādes komplekts ... 400
Mikrofiltru konteiners ×

Slīppapīrs ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 070 ...

Nominālā patērējamā jauda 190 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 24.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm

Pirmklasīgs komforts sākuma klases instrumentam
 

▶ Iebūvēta Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina augstu putekļu savākšanas 
pakāpi

▶ Ergonomiska uzbūve un lielas noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu ļauj 
strādāt bez piepūles un noguruma

▶ Izturīga konstrukcija un uzlabota piespiedējspaiļu sistēma ļauj maksimāli 
palielināt kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Īpaši cieta slīpēšanas pamatne
▶ Dzinējs ar jaudu 190 W nodrošina lielu noslīpēšanas ražību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  319

... vairāk lasiet lappusē 322

... vairāk lasiet lappusē 323



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Orbitālā slīpmašīna GSS 23 AE Professional

Piegādes komplekts ... 721
2 x slīppapīra loksnes ×

Caurumotājs (2 608 190 016) ×

Koferis pārnešanai ×

Mikrofiltru konteiners ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 070 ...

Nominālā patērējamā jauda 190 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 14.000 – 24.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm

Ar stiprinājumu Easy-Fit, kas ļauj nostiprināt ikviena tipa slīploksni
 

▶ Stiprinājuma sistēma Easy-Fit ar automātisku slīppapīra nostiepšanu ļauj 
droši nostiprināt gan rulonu slīppapīru, gan arī slīppapīru ar mikroāķu 
pārklājumu

▶ Pateicoties labai slīppapīra sēžai, tiek nodrošināta izcila apstrādātās 
virsmas kvalitāte un optimāls salāgojums ar mikrofiltru sistēmu, kas ļauj 
veikt darbu bez putekļiem

▶ Elektronisks gaitas regulators ļauj pielāgot instrumenta darbību apstrādājamā 
materiāla īpašībām (vienīgais šāds instruments šajā cenu klasē)

 

 Citas priekšrocības
▶ Nelielais vibrācijas līmenis ļauj strādāt bez piepūles un noguruma
▶ Liels kalpošanas laiks, pateicoties lodīšu gultņiem ar divkāršu 

blīvējumu un baltajai augstas kvalitātes slīpēšanas pamatnei
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 190 W nodrošina lielu noslīpēšanas ražību

Orbitālā slīpmašīna GSS 230 AE Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 300 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 11.000 – 22.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm

Slīpmašīna, kas nodrošina visaugstāko virsmas kvalitāti
 

▶ Augstas kvalitātes materiāla slīpēšanas pamatne nodrošina ārkārtīgi augstu 
virsmas apstrādes kvalitāti un kalpo 5 reizes ilgāk, nekā parastās gumijas 
slīpēšanas pamatnes

▶ Instruments darbojas klusi, bez vibrācijas, kas ļauj ar to strādāt bez piepūles 
un noguruma

▶ Augstas kvalitātes lodīšu gultņu blīvējums un gultņu atloki no alumīnija 
nodrošina lielu kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Slīpēšana instrumenta priekšpusē ir iespējama līdz ar malu, 

pateicoties noņemamam papildrokturim
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu līdz 

pat vissīkākajām daļiņām

320  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 323

... vairāk lasiet lappusē 323



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Orbitālā slīpmašīna GSS 280 AE Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nominālā patērējamā jauda 330 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 11.000 – 22.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 114 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 226 mm

Slīpmašīna, kas nodrošina visaugstāko virsmas kvalitāti
 

▶ Augstas kvalitātes materiāla slīpēšanas pamatne nodrošina ārkārtīgi augstu 
virsmas apstrādes kvalitāti un kalpo 5 reizes ilgāk, nekā parastās gumijas 
slīpēšanas pamatnes

▶ Instruments darbojas klusi, bez vibrācijas, kas ļauj ar to strādāt bez piepūles 
un noguruma

▶ Augstas kvalitātes lodīšu gultņu blīvējums un gultņu atloki no alumīnija 
nodrošina klusu dzinēja darbību un lielu kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Slīpēšana instrumenta priekšpusē ir iespējama līdz ar malu, pateicoties 

noņemamam papildrokturim
▶ Bosch mikrofiltru sistēma nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu līdz 

pat vissīkākajām daļiņām
▶ Piemērots arī kreiļiem

Orbitālā slīpmašīna GSS 230 AVE Professional

Piegādes komplekts ... 801 ... 802
Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) × ×

Papildrokturis (2 602 026 175) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 292 ...

Nominālā patērējamā jauda 300 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 16.000 – 22.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm

Pirmklasīga virsmas kvalitāte un neliels vibrācijas līmenis
 

▶ Vismazākais vibrācijas līmenis šajā instrumentu klasē (>2,5 m/s²), pateicoties 
atsaistītam dzinēja korpusam

▶ Vienmērīgs spiediena sadalījums ļauj panākt augstu apstrādājamās virsmas 
kvalitāti

▶ Nevainojama slīppapīra sēža arī tad, ja tiek lietots slīppapīrs 
bez mikroāķu pārklājuma, pateicoties jauna veida slīppapīra 
nostiprināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ Iespēja tieši pievienot putekļsūcēju vai mikrofiltru konteineru, kas ļauj 

strādāt bez putekļiem ikvienā situācijā
▶ Ergonomiski izvēlētas noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu nodrošina 

nevainojamu turēšanu, strādājot gan ar papildrokturi, gan arī bez tā
▶ Griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj optimāli izvēlēties slīpēšanas ātrumu, 

bet dzinējs ar jaudu 300 W nodrošina pietiekošas jaudas rezerves

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  321

... vairāk lasiet lappusē 324

... vairāk lasiet lappusē 323



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Orbitālā slīpmašīna GSS 280 AVE Professional

Piegādes komplekts ... 901 ... 902
Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) × ×

Papildrokturis (2 602 026 175) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 292 ...

Nominālā patērējamā jauda 350 W

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 16.000 – 22.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes platums 114 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 226 mm

Pirmklasīga virsmas kvalitāte un neliels vibrācijas līmenis
 

▶ Vismazākais vibrācijas līmenis šajā instrumentu klasē (>2,5 m/s²), pateicoties 
atsaistītam dzinēja korpusam

▶ Vienmērīgs spiediena sadalījums ļauj panākt augstu apstrādājamās 
virsmas kvalitāti

▶ Nevainojama slīppapīra sēža arī tad, ja tiek lietots slīppapīrs 
bez mikroāķu pārklājuma, pateicoties jauna veida slīppapīra 
nostiprināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ Iespēja tieši pievienot putekļsūcēju vai mikrofiltru konteineru, kas 

ļauj strādāt bez putekļiem ikvienā situācijā
▶ Ergonomiski izvēlētas noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu nodrošina 

nevainojamu turēšanu, strādājot gan ar papildrokturi, gan arī bez tā
▶ Griešanās ātruma priekšiestādīšana ļauj optimāli izvēlēties slīpēšanas ātrumu, 

bet dzinējs ar jaudu 350 W nodrošina pietiekošas jaudas rezerves

Orbitālās slīpmašīnas GSS 140-1 A
Professional

GSS 160-1 A
Professional

GSS 160-1 A Multi
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams nav pieejams
Slīpēšanas pamatnes platums 110 mm 80 mm 80 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 100 mm 130 mm 130 mm

Platums iespīlējamai slīploksnei 115 mm − 115 mm

Garums iespīlējamai slīploksnei 140 mm − 140 mm

Platums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 115 mm 80 mm 80 mm

Garums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 107 mm 133 mm 133 mm

Nominālā patērējamā jauda 180 W 180 W 180 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 24.000 min.¯¹ 24.000 min.¯¹ 24.000 min.¯¹

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 12.000 min.-1 12.000 min.-1 12.000 min.-1

Orbitālo kustību Ø 1,6 mm 1,6 mm 1,6 mm

Svars 1,1 kg 1,1 kg 1,1 kg
Piegādes komplekts
− − − −

322  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 324



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Orbitālās slīpmašīnas GSS 23 A
Professional

GSS 23 AE
Professional

Tehniskie dati 0 601 070 ... 0 601 070 ...
Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm 182 mm

Platums iespīlējamai slīploksnei 93 mm 93 mm

Garums iespīlējamai slīploksnei 230 mm 230 mm

Platums slīploksnei ar mikroāķu materiālu − 93 mm

Garums slīploksnei ar mikroāķu materiālu − 185 mm

Nominālā patērējamā jauda 190 W 190 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 12.000 min.¯¹ 7.000 – 12.000 min.¯¹

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 24.000 min.-1 14.000 – 24.000 min.-1

Orbitālo kustību Ø 2,0 mm 2,0 mm

Svars 1,7 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 400 ... 721
2 x slīppapīra loksnes − ×

Caurumotājs (2 608 190 016) − ×

Koferis pārnešanai − ×

Mikrofiltru konteiners × ×

Slīppapīrs × −

Orbitālās slīpmašīnas GSS 230 AE
Professional

GSS 230 AVE
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 292 ...
Slīpēšanas pamatnes platums 92 mm 92 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 182 mm 182 mm

Platums iespīlējamai slīploksnei 93 mm 92 mm

Garums iespīlējamai slīploksnei 230 mm 230 mm

Platums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 93 mm 92 mm

Garums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 185 mm 184 mm

Nominālā patērējamā jauda 300 W 300 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.500 – 11.000 min.¯¹ 8.000 – 11.000 min.¯¹

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 11.000 – 22.000 min.-1 16.000 – 22.000 min.-1

Orbitālo kustību Ø 2,4 mm 2,4 mm

Svars 2,3 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts ... 801 ... 802
Kartona iesaiņojums − − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) − × ×

Papildrokturis (2 602 026 175) − × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  323



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Orbitālās slīpmašīnas GSS 280 AE
Professional

GSS 280 AVE
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 292 ...
Slīpēšanas pamatnes platums 114 mm 114 mm

Slīpēšanas pamatnes garums 226 mm 226 mm

Platums iespīlējamai slīploksnei 115 mm 115 mm

Garums iespīlējamai slīploksnei 280 mm 280 mm

Platums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 115 mm 115 mm

Garums slīploksnei ar mikroāķu materiālu 230 mm 230 mm

Nominālā patērējamā jauda 330 W 350 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.500 – 11.000 min.¯¹ 8.000 – 11.000 min.¯¹

Orbitālo kustību biežums brīvgaitā 11.000 – 22.000 min.-1 16.000 – 22.000 min.-1

Orbitālo kustību Ø 2,4 mm 2,4 mm

Svars 2,6 kg 2,7 kg
Piegādes komplekts ... 901 ... 902
Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × −

Mikrofiltru konteiners (2 605 411 228) − × ×

Papildrokturis (2 602 026 175) − × ×

324  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  325

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Adapteri

Slīploksnes platums, mm Slīploksnes garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters ar 8 atvērumiem

93 185 1 1 2 608 601 129

Adapters ar 14 atvērumiem

115 230 1 1 2 608 601 130

Piederumi orbitālajām slīpmašīnām

Slīpēšanas pamatnes orbitālajām slīpmašīnām
Slīploksnes platums, mm Slīploksnes garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas pamatne, pagarināta
Pamatnes deltas forma ļauj apstrādāt šaurleņķa virsmas, ar slīploksnes nostiprināšanu no abām pusēm, tā ir apgādāta ar 
mikroāķu pārklājumu. Izmēri ir tādi paši, kā Bosch trijstūra veida slīpmašīnām un slīploksnēm
Der instrumentam GSS 230 AE Professional

93 185 1 1 2 608 000 189

Slīpēšanas pamatne, pagarināta
Plānā izpildījumā, žalūziju un citu grūti pieejamu vietu apstrādei, ar mikroāķu pārklājumu 
Šai pamatnei piemērotas slīploksnes (93 x 280 mm)
Der instrumentiem GSS 230 AE; GSS 280 AE Professional

93 185 1 1 2 608 000 190

Slīpēšanas pamatne ar mikroāķu pārklājumu, standarta
Der instrumentam GSS 230 AE Professional

93 185 1 1 2 608 000 202

Slīpēšanas pamatne bez mikroāķu pārklājuma, smalkajai slīpēšanai
Der instrumentam GSS 230 AE Professional

93 185 1 1 2 608 000 213

Slīpēšanas pamatne ar mikroāķu pārklājumu, standarta
Der instrumentam GSS 280 AE Professional

115 230 1 1 2 608 000 204

Slīpēšanas pamatne bez mikroāķu pārklājuma, smalkajai slīpēšanai
Der instrumentam GSS 280 AE Professional

115 230 1 1 2 608 000 215

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentam GSS 23 AE Professional

93 185 1 1 2 608 000 326

 ▶ Adapters kalpo kā papildu starplika, apstrādājot ļoti mīkstus materiālus.
 ▶ Ideāls kontūru un izliektu virsmu izslīpēšanai.



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
326  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi orbitālajām slīpmašīnām

Caurumotājs atvērumu veidošanai slīploksnēs
Slīploksnes platums, mm Slīploksnes garums, mm Atvērumu veidošana VSE VPI Pasūtījuma numurs

Caurumotājs no plastmasas

93 230 8 1 1 2 608 190 016

115 280 14 1 1 2 608 190 017

Putekļu konteineri
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu konteiners HW3, komplektā
PEX 125 (vecais, ar apaļu īscauruli)
PBS 60; PBS 75 (ar apaļu īscauruli)
Der instrumentiem GEX 150 AC; GSS 280 AE Professional

1 1 2 605 411 147

Filtra vāks putekļu konteineram HW3, komplektā

1 1 2 605 190 266

Putekļu konteiners ar filtru
Der instrumentiem GEX 125-150 AVE; GSS 230 AVE; GSS 280 AVE Professional

1 1 2 605 411 233

Filtrs
Der putekļu konteineram ar filtru 2 605 411 233

1 1 2 605 190 930

Rokturi
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Papildrokturis
Der instrumentiem GEX 150 AC; GSS 230 AE; GSS 280 AE Professional

1 1 2 602 026 070

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GSS 230 AE; GSS 280 AE Professional

K 420 330 130 1 1 2 605 438 368



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Lentes slīpmašīna GBS 75 AE Set Professional

Piegādes komplekts ... 708
Auduma slīplente (1 609 200 555) ×

Grafīta plāksne (2 601 098 043) ×

Putekļu maisiņš (1 605 411 025) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 274 ...

Nominālā patērējamā jauda 750 W

Slīplentes garums 533 mm

Slīplentes platums 75 mm

Slīpēšanas virsmas platums 75 mm

Lentes kustības ātrums 200 – 330 m/min.

Jaudas atdeve 410 W

Svars 3,4 kg

Ērts un izturīgs instruments
 

▶ Ārkārtīgi parocīgs instruments koka, plastmasas un metāla virsmu 
noslīpēšanai, plakanslīpēšanai, nogludināšanai un tīrīšanai

▶ Izturīga zobsiksna un metāla zobriteņi nodrošina lielu kalpošanas laiku
▶ Alumīnija slīplentes rullīši ir ārkārtīgi izturīgi
 

 Citas priekšrocības
▶ Optimizēti slīpēšanas rezultāti, pateicoties ar grafītu pārklātajai slīpēšanas 

pamatnei
▶ Stabila ātrās spriegošanas svira ļauj vienkārši nomainīt slīplenti
▶ Aplieces rullīša precīza regulēšana nodrošina precīzu slīplentes gaitu

Deltas slīpmašīna GDA 280 E Professional

Piegādes komplekts ... 708
15 slīplokšņu komplekts: 5 x K60, 5 x K120, 5 x K240 ×

5 x slīploksnes mēles veida slīpēšanas pamatnei ×

Filcs pulēšanai (2 608 613 016) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 414) ×

Mēles veida slīpēšanas pamatne, ovāla (2 608 000 198) ×

Mēles veida slīpēšanas pamatne, plakana (2 608 000 199) ×

Papildierīce žalūziju slīpēšanai (2 608 000 200) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 294 ...

Nominālā patērējamā jauda 280 W

Orbitālo kustību biežums 13.000 – 19.000 min.-1

Slīpēšanas pamatnes izmērs starp stūriem 92 mm

Orbitālo kustību Ø 2,0 mm

Svars 1,1 kg

Spēcīgs instruments stūru un malu apstrādei
 

▶ Šis parocīgais instruments ar jaudu 280 W nodrošina augstu noslīpēšanas un 
pulēšanas ātrumu, strādājot stūros, malu tuvumā un grūti pieejamās vietās, kā 
arī, apstrādājot nelielas virsmas

▶ SDS sistēma ļauj vienkārši un bez palīgrīkiem nomainīt slīpēšanas pamatni
▶ Rokturis ar mīkstu pārklājumu ļauj ērti turēt un droši vadīt instrumentu
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  327



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
328  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi lentes slīpmašīnai

Paliktnis
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas rāmis
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas rāmis ar sukas un plastmasas ieliktņiem
Der instrumentam GBS 75 AE Set Professional

1 1 2 608 005 026

Paralēlās un leņķa vadotnes
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Paralēlā un leņķa vadotne
Der instrumentam GBS 75 AE Set Professional

1 1 2 607 001 079

Smalkās slīpēšanas pamatnes ar grafīta pārklājumu

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Smalkās slīpēšanas pamatne ar grafīta pārklājumu
Der instrumentam GBS 75 AE Set Professional

1 1 2 601 098 043

Auduma putekļu maisiņš
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu maisiņš lentes slīpmašīnai
Der instrumentam GBS 75 AE Set Professional

1 1 1 605 411 025

 ▶ Paredzētas ļoti mīkstu materiālu slīpēšanai
 ▶ Piezīme. Lūdzam ievērot lietošanas pamācībā sniegtos norādījumus

Paliktnis UGBS
Der instrumentiem GBS 75 A; GBS 75 AE Professional; PBS 60; PBS 75 E

1 1 1 608 030 024



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  329

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi deltas veida slīpmašīnai

Slīpēšanas pamatne
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Slīpēšanas pamatne
Der instrumentam GDA 280 E Professional

1 1 2 608 000 211

Papildierīce žalūziju slīpēšanai

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Papildierīce žalūziju slīpēšanai
Der instrumentam GDA 280 E Professional

1 1 2 608 000 200

Rezerves mikroāķu materiāls žalūziju slīpēšanas papildierīcei
Der instrumentam GDA 280 E Professional

1 2 2 601 099 044

Mēles veida slīpēšanas pamatnes

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rezerves mikroāķu materiāls mēles veida slīpēšanas pamatnēm

1 2 2 601 099 074

Mēles veida slīpēšanas pamatne, plakana

1 1 2 608 000 199

Mēles veida slīpēšanas pamatne, ovāla

1 1 2 608 000 198

Adapters

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters

1 1 2 608 601 137

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentam GDA 280 E Professional

K 390 300 110 1 1 2 605 438 414

 ▶ Piemērota durvju vai logu žalūziju izslīpēšanai

 ▶ Piemērotas šauru starptelpu izslīpēšanai
 ▶ Der instrumentam GDA 280 E Professional

 ▶ Piemērots īpaši mīkstu materiālu apstrādei, ideāls kontūru un izliektu virsmu izslīpēšanai
 ▶ Der instrumentam GDA 280 E Professional



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Vibrozāģis GOP 250 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
Bimetāla zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 28 EB (2 608 661 644) ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne AVI 93G (2 608 000 353) ×

Deltas veida slīploksnes K80 ×

FEIN maiņsprieguma adapters (RD Nr. 2 609 110 788) ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) ×

Segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EC (2 608 661 643) ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 230 ...

Nominālā patērējamā jauda 250 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 1,4 °

Svars 1,3 kg

Neskaitāmu iespēju universs – tumšzils instruments problēmu 
risināšanai
 

▶ Spēcīgs 250 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju ļauj ikvienu darbu 
veikt ar nemainīgu ātrumu

Vibrozāģis GOP 300 SCE Professional

Piegādes komplekts ... 500 ... 501
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 059) − ×

5 deltas veida slīploksnes − ×

Bimetāla zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 28 EB (2 608 661 644) × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne (2 608 000 493) × ×

Deltas veida slīploksnes K80 × −

Kartona iesaiņojums ar 1/1 L-BOXX ieliktni (2 608 438 059) × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − ×

Segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EC (2 608 661 643) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 230 ...

Nominālā patērējamā jauda 300 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 1,4 °

Svars 1,7 kg

Piederumu nomaiņa ar vienu rokas kustību
 

▶ SDS stiprinājuma sistēma ļauj ātri nomainīt darbinstrumentus bez palīgrīkiem, 
nodrošinot ļoti augstu darba komforta līmeni

▶ Spēcīgs 300 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju ļauj ikvienu darbu 
veikt ar nemainīgu ātrumu

▶ Nelielais roktura aptvērums ļauj ērti strādāt arī tad, ja veicams ilgstošs darbs 
ar augstu precizitāti

330  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 331

... vairāk lasiet lappusē 331

L–BOXXready



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Vibrozāģi GOP 250 CE
Professional

GOP 300 SCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 230 ... 0 601 230 ...
Nominālā patērējamā jauda 250 W 300 W

Griešanās ātrums brīvgaitā, no 8.000 min.¯¹ 8.000 min.¯¹

Griešanās ātrums brīvgaitā, līdz 20.000 min.¯¹ 20.000 min.¯¹

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 20.000 min.¯¹ 8.000 – 20.000 min.¯¹

Svārstību leņķis pa kreisi un pa labi 1,4 ° 1,4 °

Svars 1,3 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 500 ... 501
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 059) − − ×

5 deltas veida slīploksnes − − ×

Bimetāla zāģa asmens gremdzāģēšanai AIZ 28 EB (2 608 661 644) × × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne (2 608 000 493) − × ×

Deltas veida slīpēšanas pamatne AVI 93G (2 608 000 353) × − −

Deltas veida slīploksnes K80 × × −

FEIN maiņsprieguma adapters (RD Nr. 2 609 110 788) × − −

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − −

Kartona iesaiņojums ar 1/1 L-BOXX ieliktni (2 608 438 059) − × −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − ×

Segmentveida zāģa asmens ACZ 85 EC (2 608 661 643) × × ×

Sešstūra stieņatslēga × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  331



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
332  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Pārskats par slīpmašīnām un to piederumiem

Lai izdarītu pareizu izvēli, ir trīs iespējas, kā lietot šeit 
parādīto tabulu.

1.  Ja sākotnēji ir zināms noteikts pielietojums, piemē-
ram, slīpēšana ar lielu ātrumu, tad no tabulas var 
 izvēlēties šādam darbam noderīgu instrumentu un  
arī  vispiemērotāko slīpēšanas līdzekli.

2.  Ja sākotnēji ir zināms noteikts instruments, tad no 
tabulas var uzzināt, kādam darbam tas ir visnoderīgā-
kais un kādi slīpēšanas līdzekļi ir vispiemērotākie 
attiecīgā materiāla apstrādei.

3.  Vadoties no apstrādājamā materiāla, tabulā var atrast 
ziņas par šā materiāla apstrādei piemērotiem slīpēša-
nas līdzekļiem un par instrumentu, kas optimāli atbilst 
veicamā darba raksturam.

Instruments Modelis Tehniskie dati
Patērējamā jauda  
(W)

Slīpēšanas pamatne (mm) 
Virsma (B x L)

Svars  
(kg)

Ekscentra slīpmašīnas
Trīs funkcijas vienā instrumentā: smalkā  
un rupjā slīpēšana, kā arī pulēšana

GEX 150 Turbo Professional 600 Ø 150 2,4

Ekscentra slīpmašīnas
Slīpmašīnas ar lielu noslīpēšanas jaudu

GEX 125-1 AE Professional 250 Ø 125 1,3

GEX 125 AC Professional 340 Ø 125 2,0

GEX 150 AC Professional 340 Ø 150 2,1

GEX 125 – 150 AVE Professional 400 Ø 125 / Ø 150 2,4

Deltas veida slīpmašīna
Spēcīgs instruments stūru un malu apstrādei

GDA 280 E Professional 280 92 starp stūriem 1,1

Orbitālās slīpmašīnas
Lielu virsmu kvalitatīvai noslīpēšanai  
un stūru izslīpēšanai

GSS 140 A Professional 180 113 x 105 1,4

GSS 23 A Professional 190 92 x 182 1,7

GSS 23 AE Professional 190 92 x 182 1,7

GSS 230 AE Professional 300 92 x 182 2,3

GSS 230 AVE Professional 300 92 x 182 2,4

GSS 280 AE Professional 330 114 x 226 2,6

GSS 280 AVE Professional 350 114 x 226 2,7

Lentes slīpmašīna
Ērts un izturīgs instruments

GBS 75 AE Set Professional 750 75 platumā 3,4

Vibrozāģi
Neskaitāmu iespēju universs

GOP 250 CE Professional 250 93 starp stūriem 1,3 

GOP 300 SCE Professional 300 93 starp stūriem 1,7

GOP 10,8 V-LI Professional – 93 starp stūriem 1,0*

 

* Ar akumulatoru



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  333

Materiāli/Piederumi
Koks/kokmateriāli, piemēram, mīksts koks, 
ciets koks, sveķains koks, saplāksnis, skaidu/
MDF plāksnes, celtniecības paneļi

Pārklājumi, piemēram, krāsas, lakas, 
pildvielas, špakteles, gruntis

Plastmasa, piemēram, minerālmateriāli/ 
polimēri, stiklšķiedras materiāli (GFK), 
organiskais stikls

Dabiskās minerālvielas, piemēram, akmens, 
marmors, granīts, stikls

C470

K 40 – 400 

F355

K 80 – 1200

C470

K 40 – 400 

F355

K 80 – 1200

F355

K 80 – 1200

C470

K 40 – 400

C470

K 40 – 400  
F355

K 80 – 1200

F355

K 80 – 1200

F355

K 80 – 1200

C470

K 40 – 400

C470

K 40 – 400

C470

K 40 – 400

X440

K 40 – 320

X440

K 40 – 320

C470

K 40 – 400

C470

K 40 – 400  
F355

K 80 – 1200

F355

K 80 – 1200

F355

K 80 – 1200

C470 = Best for Wood and Paint, F355 = Best for Coatings and Composites, X440 = Best for Wood and Paint



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Daudzfunkciju frēze GMF 1600 CE Professional

Piegādes komplekts ... 002 ... 022
2 x kopējošās vadotnes, 17/30 mm × ×

2 x spīļaptveres ar virsuzgriežņiem, 8 mm un 12 mm × ×

Centrējošais stienis, 8/12 mm × ×

Kartona iesaiņojums − ×

Kopējošais mezgls × ×

L-BOXX konteiners × −

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) × ×

Skaidu aizsargs gremdfrēzei × ×

Skaidu aizsargs kopējošajai frēzei × ×

Uzsūkšanas adapters kopējošajai frēzei × ×

Vaļējā tipa atslēga, 24 mm (RD Nr. 2 610 992 417) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 624 ...

maks. frēzēšanas bloka pacēlums 76 mm

Darbinstrumenta stiprinājums 8 – 12,7 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 25.000 min.¯¹

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W

Gremdbloka svars kopā ar dzinēju 5,8 kg

Kopējošā bloka svars kopā ar dzinēju 4,3 kg

Spēcīga gremdfrēze un kopējošā frēze ar spiedslēdzi
 

▶ Patentēta, rokturī iebūvēta ieslēgšanas sistēma (ar spiedslēdzi) ļauj optimāli 
uzsākt frēzēšanu

▶ Spēcīgs 1600 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju un pakāpenisku 
palaišanu ļauj veikt apstrādi atbilstoši materiāla īpašībām

▶ SDS ātrās nomaiņas sistēma: tā ļauj precīzi un bez spēles iestiprināt 
motobloku gremdfrēzēšanas mezglā vai kopēšanas mezglā

 
 

Virsfrēze GOF 1250 CE Professional

1250 Watt

PRESELECTION

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 000 ... 001
Konteiners L-BOXX (1 605 438 167) − ×

Kopējošās vadotnes adapters (RD Nr. 2 610 991 370) × ×

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) × ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 8 mm (2 608 570 102) × ×

Vaļēja tipa atslēga, 19 mm (RD Nr. 1 907 950 511) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 626 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.250 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 24.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 6 – 8,0 mm

maks. frēzēšanas bloka pacēlums 60 mm

Parocīga augstas precizitātes virsfrēze ar lielu vilces spēku
 

▶ Ergonomisks, dažādos stāvokļos nostiprināms rokturis ļauj pielāgot 
instrumentu dažādiem darbiem

▶ Patentēta sistēma frēzēšanas dziļuma precīzai iestādīšanai ar soli 1/10 mm 
pie fiksētas iegremdēšanas funkcijas

▶ Vienkārša un ātra frēžurbju nomaiņa, pateicoties jaunai, patentētai 
darbvārpstas fiksēšanas sistēmai ar stacionāru stāvokli, un ērta 
novietošanas iespēja, pateicoties plakanam korpusa vākam

 

 Citas priekšrocības
▶ Spēcīgs 1250 W dzinējs ar palielinātu vilces momentu, elektronisku gaitas 

stabilizāciju un pakāpenisku palaišanu ļauj veikt darbu atbilstoši materiāla 
īpašībām

▶ Caurspīdīga jaunas formas balstplāksne nodrošina ļoti labu apstrādājamā 
priekšmeta pārskatāmību

▶ Iebūvēts kanāls putekļu uzsūkšanai – bez papildu adaptera

334  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 337



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Virsfrēze GOF 1250 LCE Professional

BOSCH
Professional
GOF 1250 LCE

ZEROON/OFF

mm

1250 Watt

PRESELECTION LED LIGHT 

Jaunums!

Piegādes komplekts ... 101
Konteiners L-BOXX (1 605 438 167) ×

Kopējošās vadotnes adapters (RD Nr. 2 610 991 370) ×

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 8 mm (2 608 570 102) ×

Vaļēja tipa atslēga, 19 mm (RD Nr. 1 907 950 511) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 626 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.250 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 24.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 6 – 8,0 mm

maks. frēzēšanas bloka pacēlums 60 mm

Parocīga augstas precizitātes virsfrēze ar mirdzdiodēm un digitālu 
indikatoru
 

▶ Ergonomisks, dažādos stāvokļos nostiprināms rokturis ļauj pielāgot 
instrumentu dažādiem darbiem

▶ Patentēta sistēma frēzēšanas dziļuma precīzai iestādīšanai ar soli 1/10 mm 
pie fiksētas iegremdēšanas funkcijas ar digitālu indikatoru

▶ Vienkārša un ātra frēžurbju nomaiņa, pateicoties jaunai, patentētai 
darbvārpstas fiksēšanas sistēmai ar stacionāru stāvokli, un ērta novietošanas 
iespēja, pateicoties plakanam korpusa vākam

 

 Citas priekšrocības
▶ Apstrādājamās virsmas apgaismošana ar mirdzdiodi un caurspīdīga slīdplāksne 

nodrošina augstu darba precizitāti
▶ Spēcīgs 1250 W dzinējs ar palielinātu vilces momentu, elektronisku gaitas 

stabilizāciju un pakāpenisku palaišanu ļauj veikt darbu atbilstoši materiāla 
īpašībām

Virsfrēze GOF 1600 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 020
Centrējošais stienis, 8/12 mm × ×

Kartona iesaiņojums − ×

Kopējošā vadotne, 17 mm (2 609 200 139) × ×

Kopējošā vadotne, 30 mm (2 609 200 142) × ×

L-BOXX konteiners × −

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) × ×

Skaidu aizsargs gremdfrēzei × ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 12 mm (2 608 570 107) × ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 8 mm (2 608 570 102) × ×

Uzsūkšanas adapters gremdfrēzei × ×

Vaļējā tipa atslēga, 24 mm (RD Nr. 2 610 992 417) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 624 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 25.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 8 – 12,7 mm

maks. frēzēšanas bloka pacēlums 76 mm

Spēcīga augstas precizitātes gremdfrēze ar apgaismojošo  
mirdzdiodi
 

▶ Spēcīgs 1600 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju un pakāpenisku 
palaišanu ļauj veikt apstrādi atbilstoši materiāla īpašībām

▶ Apstrādājamās virsmas apgaismošana ar mirdzdiodi un caurspīdīgā slīdplāksne 
nodrošina augstu darba precizitāti

▶ Patentēta precīzās regulēšanas ierīce ļauj precīzi iestādīt frēzēšanas dziļumu 
ar soli 1/10 mm pie fiksēta motobloka augstuma

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  335

... vairāk lasiet lappusē 337

... vairāk lasiet lappusē 337



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Virsfrēze GOF 2000 CE Professional

Piegādes komplekts ... 708
Centrējošais stienis, 12 mm (2 609 200 311) ×

Kopējošā vadotne, 30 mm (2 609 200 142) ×

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 12 mm (2 608 570 107) ×

Uzsūkšanas adapters (2 608 190 039) ×

Vaļējā tipa atslēga, 24 mm (RD Nr. 2 610 992 417) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 619 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.000 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 8.000 – 21.000 min.¯¹

Darbinstrumenta stiprinājums 8 – 12,7 mm

maks. frēzēšanas bloka pacēlums 65 mm

Izturīga augstas precizitātes gremdfrēze
 

▶ Izturīgs dzinējs ar jaudu 2000 W un elektronisko gaitas regulēšanu spēj 
nodrošināt pietiekošas jaudas rezerves arī tad, ja darbam tiek izmantotas liela 
diametra frēzes ar kāta diametru līdz 12 mm)

▶ Nostiprināmi regulējošie pirkstrati un fiksējošā svira ļauj iestādīt frēzēšanas 
dziļumu ar precizitāti 1/10 mm un labu atkārtojamību arī stacionārā režīmā

▶ Izslēdzams atsperu līdzsvarojums ļauj ērti izmantot gremdfrēzēšanas funkciju 
arī pie liela frēzēšanas dziļuma un stacionārā režīmā

 

 Citas priekšrocības
▶ SDS stiprinājuma sistēma ļauj ātri un bez palīgrīkiem iestiprināt kopējošo 

vadotni
▶ Pamatne ir precīzi centrējama, kas ļauj strādāt ar kopējošajām vadotnēm

336  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 337



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Virsfrēzes GOF 1600 CE
Professional

GOF 1250 CE
Professional

GOF 1250 LCE
Professional

GOF 2000 CE
Professional

Tehniskie dati 0 601 624 ... 0 601 626 ... 0 601 626 ... 0 601 619 ...
maks. frēzēšanas bloka pacēlums 76 mm 60 mm 60 mm 65 mm

Darbinstrumenta stiprinājums 8 – 12,7 mm 6 – 8,0 mm 6 – 8,0 mm 8 – 12,7 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 10.000 – 25.000 min.¯¹ 10.000 – 24.000 min.¯¹ 10.000 – 24.000 min.¯¹ 8.000 – 21.000 min.¯¹

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W 1.250 W 1.250 W 2.000 W

Svars 5,8 kg 3,6 kg 3,6 kg 6,0 kg

Piegādes komplekts ... 000 ... 020 ... 000 ... 001 ... 101 ... 708
Centrējošais stienis, 12 mm (2 609 200 311) − − − − − ×

Centrējošais stienis, 8/12 mm × × − − − −

Kartona iesaiņojums − × − − − −

Konteiners L-BOXX (1 605 438 167) − − − × × −

Kopējošā vadotne, 17 mm (2 609 200 139) × × − − − −

Kopējošā vadotne, 30 mm (2 609 200 142) × × − − − ×

Kopējošās vadotnes adapters (RD Nr. 2 610 991 370) − − × × × −

L-BOXX konteiners × − − − − −

Paralēlā vadotne ar precīzu attāluma iestādīšanu (2 607 001 387) × × × × × ×

Skaidu aizsargs gremdfrēzei × × − − − −

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 12 mm (2 608 570 107) × × − − − ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 8 mm (2 608 570 102) × × × × × −

Uzsūkšanas adapters (2 608 190 039) − − − − − ×

Uzsūkšanas adapters gremdfrēzei × × − − − −

Vaļēja tipa atslēga, 19 mm (RD Nr. 1 907 950 511) − − × × × −

Vaļējā tipa atslēga, 24 mm (RD Nr. 2 610 992 417) × × − − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  337



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Malu frēze GKF 600 Professional

Piegādes komplekts ... 120
Koferis pārnešanai (2 609 100 302) ×

Palīgvadotne (2 608 000 332) ×

Paralēlā vadotne (2 608 000 331) ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 6 mm (2 608 570 133) ×

Spīļaptvere ar virsuzgriezni, 8 mm (2 608 570 134) ×

Vaļējā tipa atslēga, 17 mm (RD Nr. 2 609 110 438) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 60A ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 33.000 min.-1

Darbinstrumenta stiprinājums 6 mm / 8 mm

Svars 1,5 kg

Parocīgs instruments malu apstrādei
 

▶ Ārkārtīgi kompaktā konstrukcija un ergonomiskas noturvirsmas ļauj ērti vadīt 
instrumentu arī ar vienu roku, kas ir ļoti svarīgi, veicot malu apstrādi

▶ Frēzēšanas dziļuma bezpakāpju regulēšana ar pirkstrata palīdzību un 
motobloka bezspēles fiksēšana ļauj precīzi un ar labu atkārtojamību iestādīt 
frēzēšanas dziļumu

▶ Plašs piederumu klāsts izturīgā koferī nodrošina visdažādākās lietošanas 
iespējas, veicot malu apstrādi

 

 Citas priekšrocības
▶ Alumīnijā izveidota reljefa skala ļauj precīzi iestādīt vēlamo frēzēšanas dziļumu
▶ Darbvārpstas fiksēšana ļauj ātri nomainīt darbinstrumentu

Malu frēze TE 600 Professional

Piegādes komplekts ... 800
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 60A ...

Svars 1,5 kg

TE 600 ir kompakts gremdfrēzēšanas bloks frēzei  
GKF 600 Professional
 

▶ Izmantojot gremdfrēzēšanas bloku TE 600, frēzi GKF 600 var pārveidot par 
mazu, kompaktu gremdfrēzi

 
 

338  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Sistēmas piederums OFZ Professional

Piegādes komplekts ... 11C
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Garums 155 mm

Platums 50 mm

Augstums 50 mm

Svars 0,1 kg

Adapters OFZ Professional ir paredzēts precīzai instrumenta  
vadīšanai, veicot frēzēšanu pa apli
 

▶ Divi vadstieņi nodrošina stabilu sasaisti starp piederumu un frēzi
▶ Ar 8 mm vai 10 mm apaļa tērauda vadstieņu palīdzību iespējams iestādīt 

jebkuru frēzēšanas rādiusu
 
 

Sistēmas piederums FSN OFA Professional

Piegādes komplekts ... 00G
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Atvērts sistēmas piederumu sortiments frēzēšanai ar  
vadotnes sliedi
 

▶ Vienkārša vadīšana un laba frēzēšanas rezultātu atkārtojamība
▶ Izmantojot šo adapteru, ikvienu tirdzniecībā pieejamu frēzi var lietot kopā ar 

ikvienu tirdzniecībā pieejamu vadotnes sliedi
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  339



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Plakano ierievju frēze GFF 22 A Professional

Piegādes komplekts ... 063
Cietmetāla frēždisks (3 608 641 013) ×

Divizciļņu uzgriežņu atslēga (1 607 950 043) ×

Koferis pārnešanai (3 605 438 031) ×

Papildplāksne (RD Nr. 3 609 202 397) ×

Putekļu maisiņš (3 605 411 003) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 620 ...

Nominālā patērējamā jauda 670 W

Maks. frēzēšanas dziļums 22 mm

Frēzes Ø 105 mm

Frēzes urbuma Ø 22,0 mm

Precīzs instruments koka savienojumu veidošanai
 

▶ Izturīgas metāla leņķa atdures ar reljefām skalām un atdures punktiem 
nodrošina precīzus iestādījumus, ļaujot veidot saderīgus savienojuma 
elementus

▶ Dzinējs ar jaudu 670 W ļauj optimāli veidot rāmju un stūru savienojumus 
gareniskā un šķērsu virzienā

▶ Frēzēšanas dziļuma iestādīšana bez palīgrīkiem ļauj ātri pielāgot instrumentu 
apstrādājamā materiāla biezumam

 

 Citas priekšrocības
▶ Marķējumi uz leņķa atdures ļauj precīzi pozicionēt plakano ierievju 

savienojumu

340  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  341

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi virsfrēzēm

Paralēlā vadotne

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Paralēlā vadotne
Der instrumentiem GOF 900 CE; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

10 1 1 2 607 001 387

Vadotne frēzēšanai pa apli un vadotnes sliedes adaptera komplekts

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Atdure frēzēšanai pa liektu līniju
Der instrumentiem GOF 900 CE; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

1 1 2 609 200 143

Vadotnes sliede FSN 70
Skrūvspīļu pāris neietilpst komplektā
Der instrumentiem GKS 55; GKS 65; GKS 85; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

700 1 1 2 602 317 030

Vadotnes sliede FSN 140
Skrūvspīļu pāris neietilpst komplektā
(Gumijas uzliktņi tiek piegādāti kā rezerves daļas 2 601 010 044)
Der instrumentiem GKS 55; GKS 65; GKS 85; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

1400 1 1 2 602 317 031

Īpaši gari vadstieņi

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Vadstienis
Der visām virsfrēzēm ar vadstieņu diametru 10 mm un attālumu starp atvērumiem 100 mm
Der instrumentiem GOF 900 CE; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

10 1 2 2 609 200 145

Rokturis
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis
Vadotnei frēzēšanai pa apli 2 609 200 143 un stiprinošajam paliktnim 2 607 020 300

1 1 1 603 481 001

 ▶ Komplektā ar precīzās iestādīšanas mezglu
 ▶ Piemērota visiem frēzēšanas darbiem, kas veicami, vadot instrumentu paralēli apstrādājamā priekšmeta malai

 ▶ Lai izmantotu, ieskrūvējiet centrējošo stieni vadotnes sliedes adapterā
 ▶ Vadotnes sliede ar adapteru ir izmantojama arī kopā ar virsfrēzēm
 ▶ Ar precīzās regulēšanas mezglu
 ▶ Bezpakapju veidā regulējot virsfrēzi, var veidot apļveida frēzējumus ar šādām rādiusa vērtībām: 

ar virsfrēzi GOF 900 Professional: 95 līdz 655 mm 
ar virsfrēzi GOF 2000 Professional: 100 līdz 660 mm

 ▶ Frēzēšanas darbiem, kuru veikšanai sērijveidā ražotie vadstieņi nav pietiekoši gari



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
342  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi virsfrēzēm

Spīļaptveru un virsuzgriežņu komplekts

Diametrs, mm Diametrs, collas VSE VPI Pasūtījuma numurs

Spīļaptvere
Der instrumentam GOF 900 CE Professional

1/4 1 1 2 608 570 101

6 1 1 2 608 570 100

8 1 1 2 608 570 102

Spīļaptvere
Der instrumentiem GMF 1600 CE; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

1/4 1 1 2 608 570 104

3/8 1 1 2 608 570 106

6 1 1 2 608 570 103

8 1 1 2 608 570 105

10 1 1 2 608 570 125

12 1 1 2 608 570 107

Spīļaptvere
Der instrumentiem GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

1/2 1 1 2 608 570 108

Kopējošās vadotnes ar ātro stiprinājumu, iestiprināmas bez palīginstrumentiem

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Kopējošā vadotne
Ar ātri stiprināmu savienotāju stiprināma bez palīgrīkiem
Der instrumentiem GMF 1600 CE; GOF 900 CE; GOF 1600 CE; GOF 2000 CE Professional

13 1 1 2 609 200 138

17 1 1 2 609 200 139

24 1 1 2 609 200 140

27 1 1 2 609 200 141

30 1 1 2 609 200 142

40 1 1 2 609 200 312

Kopējošās vadotnes adapters
Der instrumentiem TE 600, GOF 1250, GOF 1600, GMF 1600, GOF 2000 Professional

1 1 2 608 000 628

 ▶ Piezīme. Ieteicams izmantot spīļaptveres, kas atbilst frēzes kāta diametram, nelietojot kāta adapterus.

 ▶ Neaizvietojamas, strādājot ar šabloniem: kopējošā vadotne frēzēšanas laikā virzās pa šablona kontūru, pārnesot tā formu  
uz apstrādājamo priekšmetu

 ▶ Bajonetes veida savienotājs ļauj ātri un bez palīgrīkiem nomainīt kopējošo vadotni
 ▶ Piezīme. Izstrādājot šablonu frēzēšanai ar kopējošās vadotnes palīdzību, jāņem vērā attālums starp vadotni un frēzi.  

Šis attālums ir aprēķināms pēc formulas: (vadotnes Ø (V) – frēzes Ø (F))/2



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  343

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi virsfrēzēm

Piederumi instrumentam GKF 600 Professional

Diametrs, mm Diametrs, collas VSE VPI Pasūtījuma numurs

Paralēlā vadotne

1 1 2 608 000 331

Palīgvadotne

1 1 2 608 000 332

Pamatne, apaļa

1 1 2 608 000 333

Leņķfrēzēšanas aptvere

1 1 2 608 000 334

Pamatne ar rokturi un uzsūkšanas īscauruli

1 1 2 608 000 335

Spīļaptvere

6 1 1 2 608 570 133

8 1 1 2 608 570 134

Spīļaptvere
Tikai versija Apvienotajai Karalistei

1/4 1 1 2 608 570 135

Uzsūkšanas adapteri
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapters virsfrēzēm
Der instrumentiem GOF 900 CE; GOF 2000 CE Professional

1 1 2 608 190 038

Adapters virsfrēzēm
Der instrumentam GOF 2000 CE Professional

1 1 2 608 190 039

Uzsūkšanas pārsegs paralēlajai vadotnei
Der paralēlajai vadotnei 2 607 001 387

1 1 2 608 000 626

Uzsūkšanas pārsegs gremdfrēzēšanas blokam TE 600

1 1 2 608 000 627



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
344  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi plakano ierievju frēzei

Diskveida frēzes ar Ø 105 mm
Diametrs, mm Zobu skaits Platums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Balstpaplāksne
Der instrumentam GFF 22 A Professional

1 1 3 605 700 155

Diskveida frēzes
Der instrumentam GFF 22 A Professional

105 8 4 1 1 3 608 641 013

Auduma putekļu maisiņš ar adapteru Bosch plakano ierievju frēzei
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu maisiņš plakano ierievju frēzei
Tieši pievienojams
Der instrumentam GFF 22 A Professional

1 1 3 605 411 003

Divizciļņu uzgriežņu atslēgas
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Divizciļņu uzgriežņu atslēga, taisna
Visu disku iestiprināšanai slīpmašīnās

1 1 1 607 950 043



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Ēvele GHO 15-82 Professional

Piegādes komplekts ... 003
Paralēlā vadotne (2 607 000 102) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 035) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 594 ...

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Ēvelēšanas platums 82 mm

Ēvelēšanas dziļuma regulēšana 0 – 1,5 mm

Sānu gropes dziļuma regulēšana 0 – 9 mm

Vislielākā jauda starp sākuma klases instrumentiem
 

▶ Spēcīgs 600 W dzinējs ar griešanās ātrumu 16 000 min.¯¹ nodrošina optimālu 
virsmas apstrādes kvalitāti

▶ Augsta darba ražība un pakāpjveida ēvelēšanas dziļuma iestādīšana robežās 
līdz 1,5 mm

▶ Visātrākā un ekonomiski izdevīgākā asmens nomaiņa starp visiem 
pārdošanā esošajiem instrumentiem, jo instrumentā tiek pielietots 
ilgizturīgs Woodrazor asmens, kas ir ārkārtīgi vienkārši regulējams

 

 Citas priekšrocības
▶ 3 V veida gropes atvieglo stūru apstrādi
▶ Balsts ēveles drošai novietošanai
▶ Divpusēja ieslēdzēja atbloķēšanas poga, kas izmantojama gan 

kreiļiem, gan arī labročiem

Ēvele GHO 26-82 Professional

Piegādes komplekts ... 308
Koferis pārnešanai (2 605 438 567) ×

Papildu asmens (2 608 635 376) ×

Paralēlā vadotne (2 607 000 102) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 035) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 594 ...

Nominālā patērējamā jauda 710 W

Ēvelēšanas platums 82 mm

Ēvelēšanas dziļuma regulēšana 0 – 2,6 mm

Sānu gropes dziļuma regulēšana 0 – 9 mm

Parocīga ēvele, kas darbojas ar lielu spēku
 

▶ Mazs, parocīgs instruments ar spēcīgu dzinēju un jaudu 710 W, ideāls 
salāgošanas darbiem, kas veicami pirms uzstādīšanas

▶ Visātrākā un ekonomiski izdevīgākā asmens nomaiņa starp visiem pārdošanā 
esošajiem instrumentiem, jo instrumentā tiek pielietots ilgizturīgs Woodrazor 
asmens, kas ir ārkārtīgi vienkārši regulējams

▶ Ērta lietošana, pateicoties skaidu izvadīšanai pēc izvēles instrumenta 
labajā vai kreisajā pusē

 

 Citas priekšrocības
▶ 3 V veida gropes atvieglo stūru apstrādi
▶ Balsts ēveles drošai novietošanai
▶ Divpusēja ieslēdzēja atbloķēšanas poga, kas izmantojama gan 

kreiļiem, gan arī labročiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  345

... vairāk lasiet lappusē 347

... vairāk lasiet lappusē 347



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e

Ēvele GHO 40-82 C Professional

Piegādes komplekts ... 760
Koferis pārnešanai (2 605 438 567) ×

Papildu asmens (2 608 635 376) ×

Paralēlā vadotne (2 607 000 102) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 035) ×

Vadotne sānu gropes veidošanai (1 608 132 006) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 59A ...

Nominālā patērējamā jauda 850 W

Ēvelēšanas platums 82 mm

Ēvelēšanas dziļuma regulēšana 0 – 4,0 mm

Sānu gropes dziļuma regulēšana 0 – 24 mm

Ēvele visaugstākajai virsmas kvalitātei
 

▶ Pateicoties ārkārtīgi asajam asmenim un pastāvīgajam griešanās ātrumam, 
tiek panākta ļoti augsta virsmas kvalitāte, kas nesamazinās arī tad, ja tiek 
apstrādāts ciets koks

▶ Visātrākā un ekonomiski izdevīgākā asmens nomaiņa starp visiem pārdošanā 
esošajiem instrumentiem, jo instrumentā tiek pielietots ilgizturīgs divpusējs 
Woodrazor asmens, kas ir ārkārtīgi vienkārši regulējams

▶ Precīza gultņu sēža un termodinamiska dzinēja aizsardzība nodrošina 
instrumentam ārkārtīgi lielu kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Ēvelēšanas dziļuma regulēšana notiek vienkārši un precīzi, vadoties pēc 

nolasījumiem uz skalas
▶ Ērta lietošana, pateicoties skaidu izvadīšanai pēc izvēles instrumenta labajā vai 

kreisajā pusē

346  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 347



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Ēveles GHO 15-82
Professional

GHO 26-82
Professional

GHO 40-82 C
Professional

Tehniskie dati 0 601 594 ... 0 601 594 ... 0 601 59A ...
Nominālā patērējamā jauda 600 W 710 W 850 W

Griešanās ātrums brīvgaitā 16.000 min.-1 16.500 min.-1 14.000 min.-1

Ēvelēšanas platums 82 mm 82 mm 82 mm

Ēvelēšanas dziļuma regulēšana 0 – 1,5 mm 0 – 2,6 mm 0 – 4,0 mm

Sānu gropes dziļuma regulēšana 0 – 9 mm 0 – 9 mm 0 – 24 mm

Svars 2,5 kg 2,6 kg 3,2 kg
Piegādes komplekts ... 003 ... 308 ... 760
Koferis pārnešanai (2 605 438 567) − × ×

Papildu asmens (2 608 635 376) − × ×

Paralēlā vadotne (2 607 000 102) × × ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 035) × × ×

Vadotne sānu gropes veidošanai (1 608 132 006) − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  347



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
348  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Ēvele

Asmens

Cietmetāla asmens
(2 608 635 376)

GHO 40-82 C ProfessionalGHO 26-82 ProfessionalGHO 15-82 Professional

Par putekļu uzsūkšanu  
lasiet sadaļā 10

Piederumi ēvelēm



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  349

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi ēvelēm

Paralēlās un leņķa vadotnes
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Paralēlā un leņķa vadotne ar 45° iestādījumu
Der instrumentiem GHO 26-82; GHO 40-82 C Professional

1 1 2 607 001 077

Paralēlā vadotne bez 45° iestādījuma
Der instrumentiem GHO 26-82; GHO 40-82 C Professional

1 1 2 607 000 102

Atdure sānu gropes veidošanai
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Der instrumentiem GHO 26-82; GHO 40-82 C Professional

1 1 1 608 132 006

Auduna putekļu maisiņš ar adapteru, tips 2 (ovāls)
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Putekļu maisiņš rokas ēvelēm
Der instrumentiem GHO 15-82; GHO 26-82; GHO 40-82 C Professional

1 2 2 605 411 035

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentam GHO 40-82C Professional

K 480 360 220 1 1 2 605 438 567



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i
350  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Pārskats par frēzēm, ēvelēm un to piederumiem

Lai izdarītu pareizu izvēli, ir divas iespējas, kā lietot 
šeit parādīto tabulu.

1.  Ja ir izvēlēts kāds instruments, un tiek meklēts 
tam piemērots piederums.

2.  Ja jāpstrādā koks, un tiek meklēts šim nolūkam 
piemērots piederums un tad arī optimāls 
instruments.

Instruments Modelis Tehniskie dati
Nominālā 
patērējamā 
jauda 
(W)

Maks. frēzēšanas 
mezgla gājiens/
apstrādes 
 dziļums (mm)

Darbinstrumenta 
stiprinājums/
urbums)

Svars 
(kg)

Griešanās ātrums 
brīvgaitā (min.–1)

Ēveles 
platums 
(mm)

Virsfrēze
Parocīga 
paaugstinātas 
 precizitātes 
virsfrēze

GOF 1250 CE/LCE 
Professional

1250 60 6 – 8 3,6 10 000 – 24 000

Virsfrēze
Spēcīga 
paaugstinātas 
precizitātes 
gremdfrēze 
ar apgaismojošu 
mirdzdiodi

GOF 1600 CE Professional 1600 76 8 – 12,7 5,8 10 000 – 25 000

Virsfrēze
Izturīga 
paaugstinātas 
precizitātes 
gremdfrēze

GOF 2000 CE Professional 2000 65 8 – 12,7 6,0 8000 – 21 000

Daudzfunkciju frēze
Spēcīga gremdfrēze 
un kopējošā frēze ar 
spiedslēdzi

GMF 1600 CE Professional 1600 76 8 – 12,7 5,8 ar grem-
dfrēzēšanas 

mezglu

4,3 ar kopēša-
nas mezglu

10 000 – 25 000

Malu frēze
Parocīgs instruments 
malu apstrādei

GKF 600 Professional 600 – 6 – 8 1,5 33 000

Plakano 
ierievju frēze
Precīzs instru-
ments koka 
 savienojumu 
 veidošanai

GFF 22 A Professional 670 22 22 2,9 9000

Ēveles
Parocīga ēvele 
ar lielu jaudu 
visaugstākai 
virsmu kvalitātei

GHO 15-82 Professional 600 1,5 2,5 16 000 82

GHO 26-82 Professional 710 2,6 2,6 16 500 82

GHO 40-82 C Professional 850 4 3,2 14 000 82

GHO 18 V-LI Professional 1,6 2,6* 14 000 82

* Ar akumulatoru



6

Ko
ka

 a
ps

tr
ād

e 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  351

  

A

D

25°

G

45°

B

E

H

C

F

Expert for Wood
Profilu veidošana Savienojumu veidošana

Apaļo padziļinājumu 
frēzes, 
no monolīta cietmetāla

Gropju frēzes, 
no monolīta cietmetāla

Noapaļošanas frēzes Gropju frēzes

Stūru frēzes Šarnīru gropju frēzes

V veida gropju frēzes Salaidumu frēzes

Diskveida gropju frēzes

Kāts 
diskveida gropju frēzēm

Balsta rullītis

Standarta
Profilu veidošana Savienojumu veidošana

Noapaļošanas frēzes Gropju frēzes

Apaļo padziļinājumu 
frēzes

Diskveida gropju frēzes

Izciļņu frēzes

Profilu frēzes Šarnīru gropju frēzes

Stūru/salaidumu frēzes Kāpju frēzes

V veida gropju frēzes Salaidumu frēzes

Izliekta ceturtdaļloka 
profilu frēzes Izciļņu savienojumu frēzes

Izliekta pusloka 
(riņķa un elipses veida) 
profilu frēzes Kopējošās frēzes

Frēzes diametrs 105 mm

Divpusējs asmens 
rokas ēvelēm

Taisns, HM 40°,
īpaši ass asmens
sistēmai Woodrazor



7

Zā
ģi

352  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



7

Zā
ģi

Bosch profesionālie zāģi:
 jaudas un precizitātes ziņā atbilst  
visaugstākajiem standartiem
 
 Bosch zāģi izceļas ar savu lielo jaudu, augsto precizitāti un izcilo vadāmību. 
 
 Pašreizējās tumšzilo zāģu programmas ietvaros Bosch piedāvā Jums, kā amatniekam koka 
apstrādes jomā, risinājumus ikvienam iedomājamam lietošanas veidam:  
figūrzāģus precīzai parketa elementu vai darba plākšņu sazāģēšanai, kā arī rokas un  
akumulatora ripzāģus jumta siju sagarināšanai – kas lieliski noder arī ilgstošam  
darbam ekstremālos apstākļos. 
 
 Bez tam mēs nododam lietotāju vērtējumam paplašinātu zobenzāģu programmu, kuras 
ietvaros tiek piedāvāti no elektrotīkla un akumulatora darbināmi instrumenti ikvienam 
pielietojumam.

Pārbaudījuši profesionāļi:
 Figūrzāģis GST 160 CE Professional
 
 “Lai varētu precīzi strādāt, zāģēšanas laikā ir jāizjūt materiāls. Figūrzāģis GST 160 CE Professional 
nevainojami iekļaujas rokās, ir spēcīgs un darbojas klusi, tāpēc to var vadīt viegli un precīzi. Man nav 
zināms cits, labāks figūrzāģis.” 
 
 Urs Lederer, mēbeļu būves meistars

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  353



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Figūrzāģis GST 160 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) × ×

1 x zāģa asmens T 244 D (RD Nr. 2 609 991 423) × ×

1 x zāģa asmens T 308 B (RD Nr. 2 609 991 830) × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × ×

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Uzsūkšanas adapters × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 517 ...

Nominālā patērējamā jauda 800 W

Zāģēšanas dziļums kokā 160 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Visaugstākā precizitāte: izcilā vadāmība ļauj veidot  
precīzu zāģējumu!
 

▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 
optimālu vadāmību zāģēšanas laikā

▶ Augstas precizitātes zāģa asmens vadotne ar patentētu divkāršu rullīti 
samazina asmens izliekumu, nodrošinot izcilu zāģēšanas precizitāti

▶ Spēcīgs 800 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
pietiekošas jaudas rezerves arī cietu materiālu apstrādei

 

 Citas priekšrocības
▶ “Novietošanas stāvoklis” nodrošina ātru un praktisku zāģa asmens nomaiņu ar 

vienu roku
▶ Ļoti zems vibrācijas līmenis un īpaši klusa darbība, pateicoties masas 

izlīdzināšanas sistēmai

Figūrzāģis GST 160 BCE Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) × ×

1 x zāģa asmens T 244 D (RD Nr. 2 609 991 423) × ×

1 x zāģa asmens T 308 B (RD Nr. 2 609 991 830) × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × ×

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Uzsūkšanas adapters × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 518 ...

Nominālā patērējamā jauda 800 W

Zāģēšanas dziļums kokā 160 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Visaugstākā precizitāte: izcila vadāmība ļauj veidot tīru zāģējumu!
 

▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 
optimālu vadāmību zāģēšanas laikā

▶ Augstas precizitātes zāģa asmens vadotne ar patentētu divkāršu rullīti 
samazina asmens izliekumu, nodrošinot izcilu zāģēšanas precizitāti

▶ Spēcīgs 800 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
pietiekošas jaudas rezerves arī cietu materiālu apstrādei

 

 Citas priekšrocības
▶ “Novietošanas stāvoklis” nodrošina ātru un praktisku zāģa asmens nomaiņu ar 

vienu roku
▶ Ļoti zems vibrācijas līmenis un īpaši klusa darbība, pateicoties masas 

izlīdzināšanas sistēmai
▶ Ieslēdzama mirdzdiode spoži apgaismo zāģējuma trasi
▶ Saderīga ar visiem Bosch putekļsūcējiem, ļauj strādāt tīri

354  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 359

... vairāk lasiet lappusē 359



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Figūrzāģis GST 1400 CE Professional

Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × ×

Koferis pārnešanai − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 514 ...

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Zāģēšanas dziļums kokā 140 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Kompaktums apvienojumā ar spēku
 

▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 
optimālu vadāmību zāģēšanas laikā

▶ Spēcīgs 720 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
pietiekošas jaudas rezerves arī cietu materiālu zāģēšanai

▶ Ļoti zems vibrācijas līmenis un īpaši klusa darbība, pateicoties masas 
izlīdzināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ SDS zāģa asmens nomaiņas sistēma – bez palīgrīkiem un bez spēles

Figūrzāģis GST 1400 BCE Professional

Piegādes komplekts ... 100 ... 101
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × ×

Koferis pārnešanai − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 515 ...

Nominālā patērējamā jauda 720 W

Zāģēšanas dziļums kokā 140 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Kompaktums apvienojumā ar jaudu
 

▶ Kompakta un viegla konstrukcija ar nelielu roktura aptvērumu nodrošina 
optimālu vadāmību zāģēšanas laikā

▶ Spēcīgs 720 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina 
pietiekošas jaudas rezerves arī cietu materiālu zāģēšanai

▶ Ļoti zems vibrācijas līmenis un īpaši klusa darbība, pateicoties masas 
izlīdzināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ SDS zāģa asmens nomaiņas sistēma – bez palīgrīkiem un bez spēles

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  355

... vairāk lasiet lappusē 360

... vairāk lasiet lappusē 360



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Figūrzāģis GST 150 CE Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 569) ×

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) ×

Koferis pārnešanai ×

Pārsegs (RD Nr. 2 605 510 293) ×

Slīdkurpe (RD Nr. 2 601 099 183) ×

Sprausla uzsūkšanai (RD Nr. 2 605 730 055) ×

Uzsūkšanas komplekts (2 605 510 294) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 512 ...

Nominālā patērējamā jauda 780 W

Zāģēšanas dziļums kokā 150 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Spēcīgākais instruments savā cenas klasē
 

▶ Spēcīgais un pret pārslodzi noturīgais dzinējs ar jaudu 780 W nodrošina lielu 
jaudas rezervi, ļaujot zāģēt pat cietus un resnus baļķus

▶ Ārkārtīgi izturīga un pret izliekšanos noturīga balstplāksne ļauj lietot 
instrumentu vissmagākajiem darbiem

▶ Augsta zāģēšanas precizitāte, pateicoties jaunas konstrukcijas zāģa asmens 
stiprināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ Bez palīgrīkiem apkalpojama zāģa asmens stiprināšanas sistēma ļauj 

vienkārši un ātri nomainīt zāģa asmeni

Figūrzāģis GST 150 BCE Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x zāģa asmens T 144 D (RD Nr. 2 609 991 659) ×

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 686) ×

Pārsegs (RD Nr. 2 605 510 293) ×

Slīdkurpe (RD Nr. 2 601 099 183) ×

Sprausla uzsūkšanai (RD Nr. 2 605 730 055) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 513 ...

Nominālā patērējamā jauda 780 W

Zāģēšanas dziļums kokā 150 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Spēcīgākais instruments savā cenas klasē
 

▶ Spēcīgais un pret pārslodzi noturīgais dzinējs ar jaudu 780 W nodrošina lielu 
jaudas rezervi, ļaujot zāģēt pat cietus un resnus baļķus

▶ Ārkārtīgi izturīga un pret izliekšanos noturīga balstplāksne ļauj lietot 
instrumentu vissmagākajiem darbiem

▶ Augsta zāģēšanas precizitāte, pateicoties jaunas konstrukcijas zāģa asmens 
stiprināšanas sistēmai

 

 Citas priekšrocības
▶ Bez palīgrīkiem apkalpojama zāģa asmens stiprināšanas sistēma ļauj vienkārši 

un ātri nomainīt zāģa asmeni
▶ Ergonomiska noturvirsma ar mīkstu pārklājumu nodrošina augstu darba 

komfortu
▶ 4 pakāpju svārsta iedarbe ļauj pēc vēlēšanās iegūt smalku vai rupju zāģējuma 

virsmu

356  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 360

... vairāk lasiet lappusē 360



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Figūrzāģis GST 90 E Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x zāģa asmens ×

Aizsargs pret plaisāšanu (RD Nr. 2 601 016 065) ×

Koferis pārnešanai ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas komplekts (RD Nr. 1 619 P07 167) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 58G ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Zāģēšanas dziļums kokā 90 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Pirmklasīgs komforts sākuma klases instrumentam
 

▶ Drošs partneris ikdienas lietošanai
▶ Bosch SDS stiprināšanas sistēma ļauj ērti lietot instrumentu, 

nodrošinot vienkāršu zāģa asmens nomaiņu bez palīgrīkiem
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W ļauj strādāt ar augstu ražību
 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota zāģa asmens stiprināšanas sistēma nodrošina augstu 

zāģēšanas precizitāti
▶ Pret izliekšanos noturīga tērauda balstplāksne
▶ Ārkārtīgi klusa darbība zāģēšanas laikā nodrošina izcilus darba 

rezultātus un ļauj strādāt bez piepūles un noguruma
▶ 4 pakāpju svārsta iedarbe zāģēšanas laikā novērš virsmas plaisāšanu
▶ Elektroniska gaitas regulēšana ļauj izvēlēties materiāla īpašībām 

atbilstošu apstrādes ātrumu
▶ Asmens appūtes funkcija uzlabo zāģējuma trases redzamību; šī funkcija ir 

izslēdzama, lai paaugstinātu putekļu uzsūkšanas efektivitāti

Figūrzāģis GST 90 BE Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x zāģa asmens ×

Aizsargs pret plaisāšanu (RD Nr. 2 601 016 065) ×

Koferis pārnešanai ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas komplekts (RD Nr. 1 619 P07 167) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 58F ...

Nominālā patērējamā jauda 650 W

Zāģēšanas dziļums kokā 90 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm

Pirmklasīgs komforts sākuma klases instrumentam
 

▶ Drošs partneris ikdienas lietošanai
▶ Bosch SDS stiprināšanas sistēma ļauj ērti lietot instrumentu, 

nodrošinot vienkāršu zāģa asmens nomaiņu bez palīgrīkiem
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 650 W ļauj strādāt ar augstu ražību
 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota zāģa asmens stiprināšanas sistēma nodrošina augstu 

zāģēšanas precizitāti
▶ Pret izliekšanos noturīga tērauda balstplāksne
▶ Ārkārtīgi klusa darbība zāģēšanas laikā nodrošina izcilus darba 

rezultātus un ļauj strādāt bez piepūles un noguruma
▶ 4 pakāpju svārsta iedarbe zāģēšanas laikā novērš virsmas plaisāšanu
▶ Elektroniska gaitas regulēšana ļauj izvēlēties materiāla īpašībām 

atbilstošu apstrādes ātrumu
▶ Asmens appūtes funkcija uzlabo zāģējuma trases redzamību; šī funkcija ir 

izslēdzama, lai paaugstinātu putekļu uzsūkšanas efektivitāti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  357

... vairāk lasiet lappusē 361

... vairāk lasiet lappusē 361



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Poraino materiālu zāģis GSG 300 Professional

Piegādes komplekts ... 108
Balstplāksne, samontēta (2 608 000 908) ×

Skrāpis (RD Nr. 2 601 030 010) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 575 ...

Zāģēšanas dziļums porainā materiālā 300 mm

Nominālā patērējamā jauda 350 W

Svars 1,6 kg

Nominālais griešanās ātrums 2.100 min.¯¹

Kustību biežums brīvgaitā 3.200 min.-1

Īpaši piemērots mīkstiem materiāliem
 

▶ Instruments ir paredzēts porainu materiālu, gumijota astru auduma un citu 
līdzīgu materiālu griešanai ar milimetra precizitāti

▶ Tas darbojas bez trokšņa un vibrācijas, pateicoties savstarpēji pretējos 
virzienos kustošiem asmeņiem

▶ Precīza zāģa asmeņu kustība vadotnē
 

 Citas priekšrocības
▶ Instruments ir ērti vadāms arī kreiļiem
▶ Plašs zāģa asmeņu sortiments ikvienam darbam
▶ Zāģa asmeņus un vadotni var iegādāties kā piederumus

358  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Figūrzāģis GST 10,8 V-LI
Professional

GST 160 CE
Professional

GST 160 BCE
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 5A1 ... 0 601 517 ... 0 601 518 ...
Zāģēšanas dziļums kokā 170 mm 160 mm 160 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 3 mm 20 mm 20 mm

Zāģēšanas dziļums neleģētā tēraudā − 10 mm 10 mm

Nominālā patērējamā jauda − 800 W 800 W

Kustību biežums brīvgaitā 1.500 – 2.800 min.-1 800 – 3.000 min.-1 800 – 3.000 min.-1

Svars 1,5 kg 2,2 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 001 ... 003 ... 000 ... 001 ... 000 ... 001
1 x zāģa asmens T 144 D (RD Nr. 2 609 991 659) × × − − − −

1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) − − × × × ×

1 x zāģa asmens T 244 D (RD Nr. 2 609 991 423) − − × × × ×

1 x zāģa asmens T 308 B (RD Nr. 2 609 991 830) × × × × × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) − − × − × −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − × − − − −

Aizsargs pret plaisāšanu × × − − − −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) − − × × × ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā × − − − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) − × − − − −

Kartona iesaiņojums − − − × − ×

Kartona iesaiņojums (piemērots L-BOXX ievietošanai) × − − − − −

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − × − − − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − × − × −

L-BOXX ieliktnis × × − − − −

Slīdkurpe × × − − − −

Uzsūkšanas adapters − − × × × ×

Uzsūkšanas komplekts × × − − − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  359



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Figūrzāģis GST 1400 CE
Professional

GST 1400 BCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 514 ... 0 601 515 ...
Zāģēšanas dziļums kokā 140 mm 140 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm 20 mm

Zāģēšanas dziļums neleģētā tēraudā 10 mm 10 mm

Nominālā patērējamā jauda 720 W 720 W

Kustību biežums brīvgaitā 800 – 2.800 min.-1 800 – 2.800 min.-1

Svars 2,2 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts ... 100 ... 101 ... 100 ... 101
1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 424) × × × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 042) × − × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × × × ×

Koferis pārnešanai − × − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − × −

Figūrzāģis GST 150 CE
Professional

GST 150 BCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 512 ... 0 601 513 ...
Zāģēšanas dziļums kokā 150 mm 150 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm 20 mm

Zāģēšanas dziļums neleģētā tēraudā 10 mm 10 mm

Nominālā patērējamā jauda 780 W 780 W

Asmens kustības garums 26 mm 26 mm

Kustību biežums brīvgaitā 500 – 3.100 min.-1 500 – 3.100 min.-1

Kabeļa garums 4 m 4 m

Svars 2,6 kg 2,7 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 000
1 x zāģa asmens T 144 D (RD Nr. 2 609 991 659) − ×

1 x zāģa asmens T 144 DP (RD Nr. 2 609 991 569) × −

Aizsargs pret plaisāšanu (2 601 016 096) × ×

Koferis pārnešanai × −

Koferis pārnešanai (2 605 438 686) − ×

Pārsegs (RD Nr. 2 605 510 293) × ×

Slīdkurpe (RD Nr. 2 601 099 183) × ×

Sprausla uzsūkšanai (RD Nr. 2 605 730 055) × ×

Uzsūkšanas komplekts (2 605 510 294) × −

360  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Figūrzāģis GST 90 E
Professional

GST 90 BE
Professional

Tehniskie dati 0 601 58G ... 0 601 58F ...
Zāģēšanas dziļums kokā 90 mm 90 mm

Zāģēšanas dziļums alumīnijā 20 mm 20 mm

Zāģēšanas dziļums neleģētā tēraudā 10 mm 10 mm

Nominālā patērējamā jauda 650 W 650 W

Asmens kustības garums 26 mm 26 mm

Asmens kustību biežums brīvgaitā 500 – 3.100 min.-1 500 – 3.100 min.-1

Kabeļa garums 2,5 m 2,5 m

Svars 2,3 kg 2,6 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 000
1 x zāģa asmens × ×

Aizsargs pret plaisāšanu (RD Nr. 2 601 016 065) × ×

Koferis pārnešanai × ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × ×

Uzsūkšanas komplekts (RD Nr. 1 619 P07 167) × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  361



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Akumulatora figūrzāģis GST 18 V-LI S
Professional

GST 18 V-LI B
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams
Akumulatora spriegums 18 V 18 V

Zāģēšanas dziļums kokā 120 mm 120 mm

Zāģēšanas dziļums metālā 8 mm 8 mm

Asmens pacēluma augstums 23 mm 23 mm

Svars ar akumulatoru 2,4 kg 2,4 kg
Piegādes komplekts
− − −

362  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  363

Piederumi figūrzāģiem

Figūrzāģi ar taisnu rokturi Figūrzāģi ar lokveida rokturi

Zāģa asmeņi Vadotne Par putekļu uzsūkšanu 
lasiet sadaļā 10

Plašākais zāģa asmeņu sortiments 
tirgū

Paralēlā vadotne ar ierīci zāģēšanai  
pa apli (2 608 040 289)



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i
364  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi figūrzāģiem un poraino materiālu zāģim

Aizsargi pret plaisāšanu figūrzāģiem
Garums mm Platums mm Materiāls VSE VPI Pasūtījuma numurs

Aizsargs pret plaisāšanu
Der instrumentiem GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

39 28 Plastmasa 5 5 2 601 016 096

Plāksne figūrzāģu balstplāksnei
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Metāla plāksne balstplāksnei
Der instrumentiem GST 14,4 V-LI; GST 18 V-LI; GST 140 BCE; GST 140 CE Professional

1 1 2 601 098 123

Zāģa asmeņu komplekts poraino materiālu zāģim GSG 300 Professional

Materiāla biezums, līdz mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

2 zāģa asmeņu komplekts

70 1 2 2 607 018 013

130 1 2 2 607 018 010

200 1 2 2 607 018 011

300 1 2 2 607 018 012

Zāģa asmeņu vadotnes poraino materiālu zāģim GSG 300 Professional

Materiāla biezums, līdz mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Vadotne zāģa asmeņiem 2 607 018 013

70 1 1 2 608 135 023

Vadotne zāģa asmeņiem 2 607 018 010

130 1 1 2 608 135 020

Vadotne zāģa asmeņiem 2 607 018 011

200 1 1 2 608 135 021

Vadotne zāģa asmeņiem 2 607 018 012

300 1 1 2 608 135 022

Paralēlā vadotne ar ierīci zāģēšanai pa apli
Der instrumentiem GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

1 1 2 608 040 289

Paralēlā vadotne
VSE VPI Pasūtījuma numurs



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  365

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi figūrzāģiem un poraino materiālu zāģim

Uzsūkšanas komplekti
Garums mm Platums mm Materiāls VSE VPI Pasūtījuma numurs

Uzsūkšanas komplekts
Der instrumentiem GST 14,4 V-LI; GST 18 V-LI; GST 140 BCE; GST 140 CE Professional

1 1 2 605 510 301

Uzsūkšanas komplekts
Der instrumentiem GST 140 BCE; GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

225 26 Plastmasa 1 1 2 605 510 294

Adapteri
Diametrs mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Adapteri
19 mm šļūtenes pievienošanai
Diametrs: 58 > 19 mm
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 1 1 1 609 200 933

Koferi (skatīt arī par Bosch mobilitātes sistēmu)
Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plastmasas koferis
Der instrumentiem GST 150 BCE; GST 150 CE Professional

K 114 388 356 1 1 2 605 438 686



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKT 55 GCE Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001 ... 002
1 x ripzāģa asmens kokam “Top Precision Best for Wood” (2 608 642 384) × × ×

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 075) − × ×

Konteiners L-BOXX 374 (1 600 A00 1RT) − × ×

Vadotnes sliede FSN 1600 (1 600 Z00 00F) − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 675 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 57 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 42 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm

Zāģa asmens Ø 165 mm

Liela jauda un augsta precizitāte ļauj veidot tīrus zāģējumus
 

▶ Tīrs, precīzs zāģējums, pateicoties augstas kvalitātes instrumenta sastāvdaļām, 
precīziem zāģa asmeņiem un piemērotai vadotnes sliežu sistēmai

▶ Ērts darbs, īpaši telpās, pateicoties efektīvai putekļu uzsūkšanai un zāģa 
asmenim ar pazeminātu trokšņa līmeni

▶ Regulējams darbības ātrums un spēcīgs 1400 W dzinējs ar elektronisku 
gaitas stabilizāciju ļauj zāģēt visdažādākos materiālus, piemēram, 
koku, plākšņu materiālus, alumīniju un akrilstiklu

 

 Citas priekšrocības
▶ Zāģēšanas dziļuma un leņķa precīza iestādīšana dod iespēju zāģēt ar augstu 

precizitāti

Paralēlā vadotne Paralēlā vadotne instrumentam GKT 55 GCE Professional

Piegādes komplekts ... 00X
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Izturīga paralēlā vadotne gremdzāģēšanas zāģim  
GKT 55 GCE Professional
 

▶ Ļauj vienkārši un droši veidot zāģējumus paralēli zāģējamā 
priekšmeta malai

 
 

366  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Vadotnes sliede FSN 800 Professional

Piegādes komplekts ... 005
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 800 mm

Sliežu tehnoloģija nodrošina precīzu vadīšanu
 

▶ Taisnas, precīzas formas sliedes nodrošina precīzu instrumenta 
vadīšanu arī tad, ja tās tiek pagarinātas, izmantojot 
pašizlīdzinošus savienojošos posmus

▶ Vadotnes sliežu pagarināšanai tiek izmantots savienojošais posms VEL, 
kas ļauj ātri veidot stabilus sliežu savienojumus

▶ Drošs izpildījums – pretplaisāšanas aizsardzība ļauj veidot zāģējumus ar tīrām 
malām, bet noturlente novērš izslīdēšanu

 
 

Vadotnes sliede FSN 1100 Professional

Piegādes komplekts ... 006
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 1100 mm

Sliežu tehnoloģija nodrošina precīzu vadīšanu
 

▶ Taisnas, precīzas formas sliedes nodrošina precīzu 
instrumenta vadīšanu arī tad, ja tās tiek pagarinātas, izmantojot 
pašizlīdzinošus savienojošos posmus

▶ Vadotnes sliežu pagarināšanai tiek izmantots savienojošais posms VEL, kas 
ļauj ātri veidot stabilus sliežu savienojumus

▶ Drošs izpildījums – pretplaisāšanas aizsardzība ļauj veidot zāģējumus ar tīrām 
malām, bet noturlente novērš izslīdēšanu

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  367



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Vadotnes sliede FSN 1600 Professional

Piegādes komplekts ... 00F
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 1600 mm

Sliežu tehnoloģija nodrošina precīzu vadīšanu
 

▶ Taisnas, precīzas formas sliedes nodrošina precīzu instrumenta 
vadīšanu arī tad, ja tās tiek pagarinātas, izmantojot pašizlīdzinošus 
savienojošos posmus

▶ Vadotnes sliežu pagarināšanai tiek izmantots savienojošais posms VEL, kas ļauj 
ātri veidot stabilus sliežu savienojumus

▶ Drošs izpildījums – pretplaisāšanas aizsardzība ļauj veidot zāģējumus ar tīrām 
malām, bet noturlente novērš izslīdēšanu

 
 

Vadotnes sliede FSN 2100 Professional

Piegādes komplekts ... 007
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 2100 mm

Sliežu tehnoloģija nodrošina precīzu vadīšanu
 

▶ Taisnas, precīzas formas sliedes nodrošina precīzu instrumenta 
vadīšanu arī tad, ja tās tiek pagarinātas, izmantojot pašizlīdzinošus 
savienojošos posmus

▶ Vadotnes sliežu pagarināšanai tiek izmantots savienojošais posms VEL,  
kas ļauj ātri veidot stabilus sliežu savienojumus

▶ Drošs izpildījums – pretplaisāšanas aizsardzība ļauj veidot zāģējumus ar tīrām 
malām, bet noturlente novērš izslīdēšanu

 
 

368  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Vadotnes sliede FSN 3100 Professional

Piegādes komplekts ... 008
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 3100 mm

Sliežu tehnoloģija nodrošina precīzu vadīšanu
 

▶ Taisnas, precīzas formas sliedes nodrošina precīzu instrumenta 
vadīšanu arī tad, ja tās tiek pagarinātas, izmantojot pašizlīdzinošus 
savienojošos posmus

▶ Vadotnes sliežu pagarināšanai tiek izmantots savienojošais posms VEL, kas ļauj 
ātri veidot stabilus sliežu savienojumus

▶ Drošs izpildījums – pretplaisāšanas aizsardzība ļauj veidot zāģējumus ar tīrām 
malām, bet noturlente novērš izslīdēšanu

 
 

Piederumu pakete ar rastrējošo vadotnes sliedi FSN OFA 32 KIT 800 Professional

Piegādes komplekts ... 1T8
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Pilna FSN sistēmas pakete mēbeļu būvei
 

▶ FSN sistēmas pakete - izdevīga un vienkārša alternatīva atvērumu iezīmēšanai 
rastrēšanas ceļā

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  369



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Spīles vadotnes sliedei FSN KZW Professional

Piegādes komplekts ... 1F8
1 pāris piespiedējspīļu ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Drošas, ātri darbināmas spīles vadotnes sliežu stiprināšanai uz 
apstrādājamā priekšmeta
 

▶ Uz vadotnes sliedes novietotiem zāģiem un frēzēm
 
 

Rastrējošā vadotnes sliede FSN RA 32 1600 Professional

Piegādes komplekts ... 03W
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 1600 mm

FSN RA 32 1600 nodrošina precīzu rastrēšanas sistēmu  
mēbeļu būvei
 

▶ Vadotnes sliede ar 32 rastrējošajiem atvērumiem un garumu 1600 mm
 
 

370  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Rastrējošā vadotnes sliede FSN RA 32 800 Professional

Piegādes komplekts ... 03V
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Garums 800 mm

FSN RA 32 800 nodrošina precīzu rastrēšanas sistēmu mēbeļu 
būvei
 

▶ Vadotnes sliede ar 32 rastrējošajiem atvērumiem un garumu 800 mm
 
 

Vadotnes sliedes adapters RA 32 Professional

Piegādes komplekts ... 03X
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

RA 32 nodrošina rastrēšanu ar soli 32 mm, neizmantojot mašīnas 
ar programmētu vadību
 

▶ Papildu adapters lietošanai kopā ar FSN OFA, nodrošinot 32 mm 
rastrēšanas sistēmu mēbeļu būvei

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  371



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Vadotne zāģēšanai pa apli KS 3000 + FSN SA Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Dod iespēju ar figūrzāģiem veidot precīzus apļveida un lokveida 
zāģējumus
 

▶ Diametrs no 120 mm līdz 3000 mm nodrošina plašas lietošanas iespējas
▶ Saderīga ar figūrzāģiem GST 160, GST 140, GST 1400, GST 18 V-LI,  

GST 18 V-LI S un GST 18 V-LI B
▶ Kopā ar vadotnes sliedes adapteru FSN SA, kas ļauj veidot precīzus taisnos 

zāģējumus
 
 

Vadotnes sliedes adapters FSN SA Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Precīzs zāģējums pa taisnu līniju, vadot figūrzāģi pa vadotnes sliedi
 

▶ Saderīgs ar Bosch FSN vadotnes sliedēm, kā arī ar firmu Mafell un Festool 
ražotajām vadotnes sliedēm

▶ Vienkārša adaptera pievienošana figūrzāģim un atvienošana no tā, 
nelietojot palīgrīkus

▶ Izmantojams kopā ar figūrzāģiem GST 160, GST 140 un GST 1400, 
kā arī ar figūrzāģiem GST 18 V-LI, GST 18 V-LI S un GST 18 V-LI B

 
 

372  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKS 85 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Cietmetāla zāģa asmens, 235 mm Ø (2 608 640 725) ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 619 P01 627) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 57A ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 85 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 65 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 235 mm

Ripzāģis ar lielu vilces spēku
 

▶ Spēcīgajam dzinējam ar jaudu 2200 W piemīt ārkārtīgi augsta noturība pret 
pārslodzi, un tas nodrošina lielu vilces spēku, ļaujot veidot līdz 85 mm dziļus 
zāģējumus arī masīvās koka sijās pie jebkura koksnes mitruma

▶ Štancēta metāla pamatne un kustīgs slēgta tipa aizsargpārsegs, kas izgatavots 
no alumīnija spiedienliešanas ceļā, piešķir instrumentam noturību pat pret 
spēcīgiem triecieniem

▶ Optimizēta skaidu aizvadīšana un turboappūtes funkcija nodrošina labu 
redzamību zāģēšanas vietā un ļauj precīzi vadīt instrumentu pa zāģējuma trasi

 
 

Rokas ripzāģis GKS 85 G Professional

Piegādes komplekts ... 900 ... 901
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 077) − ×

Cietmetāla zāģa asmens, 235 mm Ø (2 608 640 725) × ×

Konteiners L-BOXX 374 (1 600 A00 1RT) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 619 P01 627) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 57A ...

Nominālā patērējamā jauda 2.200 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 85 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 65 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 235 mm

Spēcīgs instruments, kas optimizēts darbam ar vadotnes sliedēm
 

▶ Saderīgs ar Bosch jauno vadotnes sliežu sistēmu FSN, kā arī ar citu ražotāju 
piedāvātajām vadotnes sliedēm

▶ Lietojot instrumentu kopā ar vadotnes sliedi, iespējams veidot slīpos 
zāģējumus bez adaptera

▶ Spēcīgs 2200 W dzinējs nodrošina augstu zāģēšanas ražību
 

 Citas priekšrocības
▶ No alumīnija spiedienliešanas ceļā izgatavota pamatne ar precīzi iefrēzētām 

gropēm pārvietošanai pa vadotnes sliedi

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  373

... vairāk lasiet lappusē 377

... vairāk lasiet lappusē 377



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKS 65 Professional

Piegādes komplekts ... 020
Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 2 610 925 244) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 667 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 65 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 48 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 190 mm

Spēcīgs ripzāģis
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1600 W nodrošina augstu vilces spēku, ļaujot zāģēt 
ikvienas šķirnes koksni

▶ Štancēta alumīnija pamatne un kustīgs slēgta tipa aizsargpārsegs, kas 
izgatavots no alumīnija spiedienliešanas ceļā, piešķir instrumentam noturību 
pat pret spēcīgiem triecieniem

▶ Vismazākais svars šajā instrumentu klasē nodrošina optimālu vadāmību
 

 Citas priekšrocības
▶ Optimizēta skaidu aizvadīšana un turboappūtes funkcija nodrošina labu 

redzamību zāģēšanas vietā un ļauj precīzi vadīt instrumentu pa zāģējuma trasi

Rokas ripzāģis GKS 65 G Professional

Piegādes komplekts ... 903 ... 904 ... 905
Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) × × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 2 610 925 244) × × ×

Vadotnes sliede FSN 1600 (1 600 Z00 00F) − − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 668 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 65 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 48 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 190 mm

Spēcīgs instruments, kas optimizēts darbam ar vadotnes sliedēm
 

▶ Saderīgs ar Bosch jauno vadotnes sliežu sistēmu FSN, kā arī ar citu ražotāju 
piedāvātajām vadotnes sliedēm

▶ Lietojot instrumentu kopā ar vadotnes sliedi, iespējams veidot slīpos 
zāģējumus bez adaptera

▶ Spēcīgs 1600 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina augstu 
zāģēšanas ražību

 

 Citas priekšrocības
▶ No alumīnija spiedienliešanas ceļā izgatavota pamatne ar precīzi iefrēzētām 

gropēm pārvietošanai pa vadotnes sliedi

374  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 378

... vairāk lasiet lappusē 378



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKS 65 GCE Professional

Piegādes komplekts ... 900 ... 901
Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 2 610 925 244) × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 668 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.800 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 65 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 48 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 190 mm

Spēcīgs instruments, kas optimizēts darbam ar vadotnes sliedēm
 

▶ Saderīgs ar Bosch jauno vadotnes sliežu sistēmu FSN, kā arī ar citu ražotāju 
piedāvātajām vadotnes sliedēm

▶ Lietojot instrumentu kopā ar vadotnes sliedi, iespējams veidot slīpos 
zāģējumus bez adaptera

▶ Augsta zāģēšanas ražība, ko nodrošina spēcīgs 1800 W dzinējs ar elektronisku 
gaitas stabilizāciju

 

 Citas priekšrocības
▶ No alumīnija spiedienliešanas ceļā izgatavota pamatne ar precīzi iefrēzētām 

gropēm pārvietošanai pa vadotnes sliedi

Rokas ripzāģis GKS 160 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 160 mm (2 608 640 786) ×

Paralēlā vadotne (2 608 005 018) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 608 005 008) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 670 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.050 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 54 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm

Zāģa asmens Ø 160 mm

Kompakts sākuma klases ripzāģis
 

▶ Nelielais svars un kompaktā uzbūve nodrošina instrumentam optimālu 
vadāmību

▶ Izturīgā konstrukcija ar štancētu metāla pamatni un spiedienliešanas ceļā 
izgatavotu alumīnija aizsargpārsegu

▶ Optimizēta skaidu aizvadīšana uzlabo redzamību zāģējuma vietā un nodrošina 
precīzu instrumenta vadīšanu pa zāģējuma trasi

 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkārša instrumenta vadība, pateicoties divpusējai ieslēdzēja atbloķēšanas 

pogai, kas izmantojama gan kreiļiem, gan arī labročiem

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  375

... vairāk lasiet lappusē 378

... vairāk lasiet lappusē 378



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKS 190 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) ×

Kartona iesaiņojums ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 619 P06 204) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 623 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.400 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 70 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 50 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 190 mm

Pats spēcīgākais instruments sākuma klasē
 

▶ Dzinējs ar jaudu 1400 W ir pats spēcīgākais šajā instrumentu klasē un spēj 
nodrošināt augstu zāģēšanas ražību

▶ Liels zāģēšanas dziļums (70 mm) un nolieces spēja (56°) šajā klasē ļauj 
pielāgot instrumentu ikvienai darba situācijai

▶ Kompaktā konstrukcija ļauj ērti rīkoties ar instrumentu
 

 Citas priekšrocības
▶ Turboappūtes funkcija nodrošina labu zāģējuma trases redzamību
▶ Optimizēta skaidu aizvadīšana uzlabo darba virsmas pārskatāmību
▶ Izturīgs un kustīgs slēgta tipa aizsargpārsegs, kas izgatavots no alumīnija 

spiedienliešanas ceļā

Rokas ripzāģis GKS 55 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 160 mm (2 608 641 170) ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 608 005 008) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 664 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.200 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 55 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm

Zāģa asmens Ø 160 mm

Izturīgs ripzāģis kompaktā izpildījumā
 

▶ Nelielais svars un kompaktā uzbūve nodrošina instrumentam optimālu 
vadāmību

▶ Štancēta alumīnija pamatne un kustīgs slēgta tipa aizsargpārsegs, kas 
izgatavots no alumīnija spiedienliešanas ceļā, piešķir instrumentam noturību 
pat pret spēcīgiem triecieniem

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1200 W nodrošina augstu vilces spēku, ļaujot zāģēt 
ikvienas šķirnes koksni

 

 Citas priekšrocības
▶ Optimizēta skaidu aizvadīšana un turboappūtes funkcija nodrošina labu 

redzamību zāģēšanas vietā un ļauj precīzi vadīt instrumentu pa zāģējuma trasi

376  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 378

... vairāk lasiet lappusē 379



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Rokas ripzāģis GKS 55 GCE Professional

Piegādes komplekts ... 900 ... 902
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 076) − ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 160 mm (2 608 641 170) × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − ×

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 608 005 008) × ×

Vadotnes sliede FSN 1600 (1 600 Z00 00F) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 664 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.350 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 55 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm

Zāģa asmens Ø 160 mm

Spēcīgs instruments, kas optimizēts darbam ar vadotnes sliedēm
 

▶ Saderīgs ar Bosch jauno vadotnes sliežu sistēmu FSN, kā arī ar citu ražotāju 
piedāvātajām vadotnes sliedēm

▶ Lietojot instrumentu kopā ar vadotnes sliedi, iespējams veidot slīpos 
zāģējumus bez adaptera

▶ Spēcīgs 1350 W dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju nodrošina augstu 
zāģēšanas ražību

 

 Citas priekšrocības
▶ No alumīnija spiedienliešanas ceļā izgatavota pamatne ar precīzi iefrēzētām 

gropēm pārvietošanai pa vadotnes sliedi

Rokas ripzāģis GKS 85
Professional

GKS 85 G
Professional

Tehniskie dati 0 601 57A ... 0 601 57A ...
Nominālā patērējamā jauda 2.200 W 2.200 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 85 mm 85 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 65 mm 65 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 235 mm 235 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 min.¯¹ 5.000 min.¯¹

Svars 7,5 kg 7,8 kg

Pakāpeniskā palaišana ×  × 

Saderīgs ar vadotnes sliedi − × 
Piegādes komplekts ... 000 ... 900 ... 901
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 077) − − ×

Cietmetāla zāģa asmens, 235 mm Ø (2 608 640 725) × × ×

Konteiners L-BOXX 374 (1 600 A00 1RT) − − ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) × − −

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 619 P01 627) × × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  377

... vairāk lasiet lappusē 379



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Rokas ripzāģis GKS 65
Professional

GKS 65 G
Professional

GKS 65 GCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 667 ... 0 601 668 ... 0 601 668 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.600 W 1.600 W 1.800 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 65 mm 65 mm 65 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 48 mm 48 mm 48 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30,0 mm 30,0 mm 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 190 mm 190 mm 190 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.900 min.¯¹ 5.900 min.¯¹ 2.300 – 5.000 min.¯¹

Svars 4,8 kg 5,2 kg 5,2 kg

Elektroniska gaitas stabilizēšana Constant Electronic − − × 

Aizsardzība pret pārslodzi − − − 

Pakāpeniskā palaišana − − × 

Saderīgs ar vadotnes sliedi − − × 
Piegādes komplekts ... 020 ... 903 ... 904 ... 905 ... 900 ... 901
Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) × × × × × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − × × − ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) × − − − − −

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × × × × × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 2 610 925 244) × × × × × ×

Vadotnes sliede FSN 1600 (1 600 Z00 00F) − − − × − −

Rokas ripzāģis GKS 160
Professional

GKS 190
Professional

Tehniskie dati 0 601 670 ... 0 601 623 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.050 W 1.400 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 54 mm 70 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm 50 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm 30,0 mm

Zāģa asmens Ø 160 mm 190 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.600 min.¯¹ 5.500 min.¯¹

Svars 3,6 kg 4,2 kg

Aizsardzība pret pārslodzi − − 
Piegādes komplekts ... 000 ... 000
Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 160 mm (2 608 640 786) × −

Cietmetāla zāģa asmens, 190 mm Ø (2 608 641 184) − ×

Kartona iesaiņojums − ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) − ×

Paralēlā vadotne (2 608 005 018) × −

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 608 005 008) × −

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 619 P06 204) − ×

378  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Rokas ripzāģis GKS 55
Professional

GKS 55 GCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 664 ... 0 601 664 ...
Nominālā patērējamā jauda 1.200 W 1.350 W

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 55 mm 55 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 38 mm 38 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 20,0 mm 20,0 mm

Zāģa asmens Ø 160 mm 160 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.200 min.¯¹ 2.100 – 5.100 min.¯¹

Svars 3,5 kg 3,9 kg

Elektroniska gaitas stabilizēšana Constant Electronic − × 

Aizsardzība pret pārslodzi − × 

Pakāpeniskā palaišana − × 

Saderīgs ar vadotnes sliedi − × 
Piegādes komplekts ... 000 ... 900 ... 902
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 076) − − ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 160 mm (2 608 641 170) × × ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − ×

Paralēlā vadotne (1 608 190 007) × − −

Sešstūra stieņatslēga SW 5 (RD Nr. 1 907 950 006) × × ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 1 608 005 008) × × ×

Vadotnes sliede FSN 1600 (1 600 Z00 00F) − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  379



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Akumulatora ripzāģis GKS 10,8 V-LI
Professional

GKS 18 V-LI
Professional

GKS 18 V-LI
Professional

GKS 36 V-LI
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 6A1 ... 0 601 66H ... 0 601 66H ... 0 601 673 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 18 V 18 V 36 V

Zāģēšanas dziļums 90° leņķī 26,5 mm 51 mm 51 mm 54 mm

Zāģēšanas dziļums 45° leņķī 17 mm 40 mm 40 mm 38 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 1.400 min.-1 3.900 min.-1 3.900 min.-1 4.000 min.-1

Zāģa asmens Ø 85 mm 165 mm 165 mm 165 mm

Asmens urbuma Ø 15 mm 20 mm 20 mm 20 mm

Svars ar akumulatoru 1,4 kg 4,1 kg 4,1 kg 4,8 kg
Piegādes komplekts ... 003 ... 006 ... 008 ... R05
1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei (2 608 438 008) − × × −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) × − − −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − × −

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 03C) − − − ×

Akumulators un uzlādes ierīce neietilpst piegādes komplektā − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 134) × − − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − − − ×

Cietmetāla zāģa asmens ar Ø 165 mm (2 608 640 788) − − × ×

Koferis pārnešanai − − − ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) × − − −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − × × −

L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 122) × − − −

L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 131) × − − −

Paralēlā vadotne − − × ×

Paralēlā vadotne / vadotnes sliedes adapters × − − −

Sešstūra stieņatslēga × − − −

Uzsūkšanas adapters × − − −

Zāģa asmens kokam (2 608 643 071) × − − −

380  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

Elektrisks ķēdes zāģis GKE 35 BCE Professional

780 mm

200 m
m

Piegādes komplekts ... 608
Ķēde, 35 cm (2 604 730 000) ×

Ķēdes sliede ar divkāršu aizsargu, 35 cm (2 602 317 050) ×

Transportēšanas aizsargs (RD Nr. 1 605 510 329) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 597 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.100 W

Vadotnes garums 350 mm

Ķēdes solis 3/8 "

Ķēdes ātrums 12,00 m/s

Liels vilces spēks pie slodzes
 

▶ Dzinējs ar jaudu 2100 W nodrošina lielu vilces spēku
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu 

zāģēšanas ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze
▶ Ķēdes nomaiņa un spriegošana bez palīgrīkiem  

(Bosch SDS sistēma)
 

 Citas priekšrocības
▶ Kompakta uzbūve ar optimizētu masas sadalījumu un ergonomiskiem 

rokturiem ļauj strādāt bez noguruma un piepūles
▶ Dzinēja aizsardzība pret pārslodzi un pakāpeniska palaišana nodrošina lielu 

kalpošanas laiku
▶ Atsitiena bremze un izskrējiena bremze ar par 1,0 sekundi mazāku 

bremzēšanas laiku nodrošina lietotājam augstu aizsardzības pakāpi
▶ Ķēdes sliedes un ķēdes augstā kvalitāte ļauj izmantot instrumentu ilgstoši un 

ar augstu efektivitāti

Elektrisks ķēdes zāģis GKE 40 BCE Professional

820 mm

200 m
m

Piegādes komplekts ... 708
Ķēde, 40 cm (2 604 730 001) ×

Transportēšanas aizsargs (RD Nr. 1 605 510 329) ×

Vadotne ar divkāršu aizsargu, 40 cm (2 602 317 051) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 597 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.100 W

Vadotnes garums 400 mm

Ķēdes solis 3/8 "

Ķēdes ātrums 12,00 m/s

Liels vilces spēks pie slodzes
 

▶ Dzinējs ar jaudu 2100 W nodrošina lielu vilces spēku
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu 

zāģēšanas ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze
▶ Ķēdes nomaiņa un spriegošana bez palīgrīkiem (Bosch SDS 

sistēma)
 

 Citas priekšrocības
▶ Kompakta uzbūve ar optimizētu masas sadalījumu un ergonomiskiem 

rokturiem ļauj strādāt bez noguruma un piepūles
▶ Dzinēja aizsardzība pret pārslodzi un pakāpeniska palaišana nodrošina lielu 

kalpošanas laiku
▶ Atsitiena bremze un izskrējiena bremze ar par 1,0 sekundi mazāku 

bremzēšanas laiku nodrošina lietotājam augstu aizsardzības pakāpi
▶ Ķēdes sliedes un ķēdes augstā kvalitāte ļauj izmantot instrumentu ilgstoši un 

ar augstu efektivitāti

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  381

... vairāk lasiet lappusē 382

... vairāk lasiet lappusē 382



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Elektriski ķēdes zāģi GKE 35 BCE
Professional

GKE 40 BCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 597 ... 0 601 597 ...
Nominālā patērējamā jauda 2.100 W 2.100 W

Vadotnes garums 350 mm 400 mm

Ķēdes solis 3/8 " 3/8 "

Ķēdes ātrums 12,00 m/s 12,00 m/s

Kabeļa garums 2,5 m 2,5 m

Svars 4,6 kg 4,8 kg

Slīdposma biezums 1,3 mm 1,3 mm

Bremzēšanas laiks atsitiena bremzei <= 0,1 s <= 0,1 s

Bremzēšanas laiks izskrējiena bremzei <= 1 s <= 1 s
Piegādes komplekts ... 608 ... 708
Ķēde, 35 cm (2 604 730 000) × −

Ķēde, 40 cm (2 604 730 001) − ×

Ķēdes sliede ar divkāršu aizsargu, 35 cm (2 602 317 050) × −

Transportēšanas aizsargs (RD Nr. 1 605 510 329) × ×

Vadotne ar divkāršu aizsargu, 40 cm (2 602 317 051) − ×

Elektrisks tandēmzāģis GFZ 16-35 AC Professional

Piegādes komplekts ... 708
Asmeņu sliede (RD Nr. 2 608 045 017) ×

Uzsūkšanas adapters (RD Nr. 3 602 317 017) ×

Zāģa asmeņu komplekts kokam un plastmasai (2 608 632 120) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 637 ...

Nominālā patērējamā jauda 1.600 W

Vadotnes garums 350 mm

Asmens kustības garums 50 mm

Kustību biežums brīvgaitā 850 – 2.500 min.-1

Svars 5,2 kg

Universāls instruments ar elektronisko gaitas stabilizāciju
 

▶ Universāls instruments, kas lietojams koka, sausā apmetuma, gāzbetona un 
plastmasas zāģēšanai

▶ Ideāls arī zāģēšanai ar iegremdēšanu
▶ Elektroniskā gaitas stabilizācija ar bezpakāpju zāģēšanas ātruma regulēšanu 

ļauj saglabāt nemainīgu zāģēšanas ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS stiprinājuma sistēma nodrošina ērtu zāģa asmeņu nomaiņu bez 

palīgrīkiem
▶ Stabila, pret liekšanos nodrošināta asmeņu sliede
▶ Alumīnija balstplāksne
▶ Noliecams un sānu virzienā pārbīdāms papildrokturis atvieglo 

zāģēšanu malu tuvumā
▶ Ieslēdzēja bloķēšana
▶ Putekļu uzsūkšanas kanāls nodrošina efektīvu putekļu uzsūkšanu ar ārēja 

putekļsūcēja palīdzību

382  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  383

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi rokas ripzāģiem

Piederumi rokas ripzāģiem
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Garuma atdure
Der instrumentiem GKS 55; GKS 65; GKS 85; GKS 85 G; GKS 160 Professional

1 1 1 608 190 007

Materiāls, 
izpildījums

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Dziļums,  
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Metāla koferis
Der instrumentiem GKS 55; GKS 65 Professional

M 420 290 280 1 1 2 605 438 624



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

Zobenzāģis GSA 1100 E Professional

Piegādes komplekts ... 800
Koferis pārnešanai (2 610 956 923) ×

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 64C ...

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W

Zāģēšanas dziļums kokā 230 mm

Zāģēšanas dziļums metāla profilos un metāla caurulēs 20 mm

Optimāla apstrādes vietas redzamība ikvienā darba situācijā
 

▶ Iebūvētas mirdzdiodes uzlabo redzamību apstrādes vietā
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1100 W nodrošina augstu zāģēšanas ražību
▶ Metāla āķi instrumenta piekarināšanai darba pārtraukumu laikā
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS sistēma nodrošina ātru un ērtu zāģa asmens nomaiņu
▶ Pārnesuma korpuss ar gumijas pārklājumu ļauj ērti turēt un droši 

vadīt instrumentu

Zobenzāģis GSA 1300 PCE Professional

Piegādes komplekts ... 200
Koferis pārnešanai ×

Zāģa asmens kokam S 2345 X ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 64E ...

Nominālā patērējamā jauda 1.300 W

Zāģēšanas dziļums kokā 230 mm

Zāģēšanas dziļums metāla profilos un metāla caurulēs 20 mm

Vismazākais vibrācijas līmenis šajā instrumentu klasē – un spēks, 
ko sniedz 1300 W jauda
 

▶ Rokturis ar pretvibrācijas sistēmu un optimizēts masas sadalījums ļauj strādāt 
bez noguruma un piepūles

▶ 1300 W lieljaudas dzinējs ar elektronisku gaitas stabilizāciju dod iespēju 
veikt vissmagākos darbus

▶ Svārsta ierīce ļauj ievērojami palielināt zāģēšanas ātrumu
 

 Citas priekšrocības
▶ SDS sistēma nodrošina ātru un ērtu zāģa asmens nomaiņu ar vienu roku
▶ Stabila mirdzdiožu apgaismošanas sistēma tumšu apstrādes vietu 

izgaismošanai
▶ Bez palīgrīkiem regulējama atdure
▶ Metāla āķi instrumenta piekarināšanai darba pārtraukumu laikā
▶ Pārnesuma korpuss ar gumijas pārklājumu ļauj ērti turēt un droši vadīt 

instrumentu

384  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 385

... vairāk lasiet lappusē 385



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Zobenzāģi GSA 1100 E
Professional

GSA 1300 PCE
Professional

Tehniskie dati 0 601 64C ... 0 601 64E ...
Zāģēšanas dziļums kokā 230 mm 230 mm

Zāģēšanas dziļums metāla profilos un metāla caurulēs 20 mm 20 mm

Nominālā patērējamā jauda 1.100 W 1.300 W

Zāģa asmens kustības garums 28 mm 28 mm

Kustību biežums brīvgaitā 0 – 2.700 min.-1 0 – 2.900 min.-1

Svars 3,6 kg 4,1 kg
Piegādes komplekts ... 800 ... 200
Koferis pārnešanai − ×

Koferis pārnešanai (2 610 956 923) × −

Zāģa asmens kokam S 2345 X − ×

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) × −

Zāģa asmens metālam S 123 XF − ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  385



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

7

Zā
ģi

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Akumulatora zobenzāģi GSA 10,8 V-LI
Professional

GSA 18 V-LI
Professional

GSA 36 V-LI
Professional

ar 2,5 Ah akumulatoru

Tehniskie dati 0 601 64L ... 0 601 64J ... 0 601 645 ...
Akumulatora spriegums 10,8 V 18 V 36 V

Asmens gājiena garums 14,5 mm 28 mm 28 mm

Svars ar akumulatoru 1,2 kg 3,4 kg 4,2 kg
Piegādes komplekts ... 902 ... 974 ... 00A ... R02
1 x zāģa asmens kokam “Wood and Metal” S 511 DF (pasūt. Nr. 2 asmeņu 
komplektam 2 608 657 722)

× − − −

1 x zāģa asmens metālam S 522 EF (pasūt. Nr. 2 asmeņu komplektam  
2 608 657 721)

× − − −

1/1 L-BOXX ieliktnis instrumentam un uzlādes ierīcei  
(2 608 438 009, 2 608 438 016)

− − × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 030) × × − −

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) − × − −

2 x 2,5 Ah litija-jonu akumulatori (1 600 A00 4ZL) − × − −

2 x 2,6 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 108) − − − ×

2 x 4,0 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 038) − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 136) − × − −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1860 CV (2 607 225 322) − − × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 3640 CV (2 607 225 100) − − − ×

Kartona iesaiņojums × − − −

Koferis pārnešanai − − − ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) − × − −

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) − − × −

Vāks L-BOXX uzlādes ierīces ieliktnim (2 608 438 032) − × − −

Zāģa asmens kokam S 2345 X (2 608 654 403) − − × ×

Zāģa asmens metālam S 123 XF (2 608 654 416) − − × ×

Zāģa asmens metālam S 522 EF (2 608 657 726) − × − −

Zāģa asmens Wood and Metal S 511 DF (2 608 657 727) − × − −

386  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



7

Zā
ģi

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  387



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i
388  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Pārskats par zāģiem un to piederumiem

Lai izdarītu pareizu izvēli, ir trīs iespējas, kā lietot šeit parādīto 
tabulu.

1.  Ja sākotnēji ir zināms noteikts pielietojums, piemēram, darbs 
sienu tuvumā, tad no tabulas var izvēlēties šādam darbam node-
rīgu instrumentu un arī tam vispiemērotāko darbinstrumentu.

2.  Ja sākotnēji ir zināms noteikts instruments, tad no tabulas var 
uzzināt, kādam darbam tas ir visnoderīgākais un kādi darbins-
trumenti ir vispiemērotākie attiecīgā materiāla apstrādei.

3.  Vadoties no apstrādājamā materiāla, tabulā var atrast ziņas par 
šā materiāla apstrādei piemērotiem darbinstrumentiem un par 
instrumentu, kas optimāli atbilst veicamā darba raksturam.

Instruments Modelis Tehniskie dati
Zāģēšanas  
dziļums  
kokā  
(mm)

Zāģēšanas dziļums  
neleģētā tēraudā 
un tērauda profilos 
(mm)

Patērējamā jauda  
(W)

Svars  
(kg)

Figūrzāģi
Precīzai zāģēšanai vēlamajā leņķī  
un drošai vadīšanai

GST 90 E Professional 90 10 650 2,3

GST 90 BE Professional 90 10 650 2,6

GST 150 CE Professional 150 10 780 2,6

GST 150 BCE Professional 150 10 780 2,7

GST 140 CE Professional 140 10 720 2,2

GST 140 BCE Professional 140 10 720 2,3

GST 14,4 V-LI Professional 90 8 – 2,3*

GST 18 V-LI Professional 90 8 – 2,4*

Zobenzāģi
Zāģēšanai ar lielu jaudu  
arī malu tuvumā

GSA 1100 E Professional 230 20 1100 3,6

GSA 1300 Professional 230 20 1300 4,1

GSA 10,8 V-LI Professional 65 8 – 1,2*

GSA 18 V-LI Professional 250 20 – 3,4*

GSA 36 V-LI Professional 250 20 – 4,2*

Gremdzāģis
Precīzai zāģēšanai  
ar lielu jaudu,  
ļauj veidot taisnus 
zāģējumus,  
izmantojot vadotnes 
sliedi

GKT 55 GCE Professional 57 – 1400 4,7

Ripzāģi
Kompakti, izturīgi un spēcīgi instrumenti  
ar ārkārtīgi lielu zāģēšanas ātrumu

GKS 160 Professional 54 – 1050 3,6

GKS 55 Professional 55 – 1200 3,5

GKS 55 GCE Professional 55 – 1350 3,9

GKS 190 Professional 70 – 1400 4,2

GKS 65 Professional 65 – 1600 4,8

GKS 65 GCE Professional 65 – 1800 5,2

GKS 85 Professional 85 – 2200 7,5

GKS 85 G Professional 85 – 2200 7,8

GKS 18 V-LI Professional 51 – – 4,1*

GKS 36 V-LI Professional 54 – – 4,8*

Elektrisks tandēmzāģis 
Universāls instruments rupjiem zāģēšanas 
darbiem

GFZ 16-35 AC Professional 350 – 1600 5,2

Ķēdes zāģi
Ārkārtīgi liels vilces spēks arī pie slodzes
Īpaši piemēroti  
resnu koku rupjai  
zāģēšanai

GKE 35 BCE Professional 350 – 2100 4,6

GKE 40 BCE Professional 400 – 2100 4,8

* Ar akumulatoru



7

Zā
ģi

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  389

Wood * MultiMaterial * MultiMaterial

Wood 

* 

* MultiMaterial
* 

* 

* MultiMaterial
Steel

Aluminium

Pielietojums Materiāli/Piederumi
Griešanas 
ātrums

Zāģēšana 
precīzā leņķī

Zāģēšana pa 
liektu līniju

Zāģējuma 
kvalitāte

Zāģēšana 
tuvu malām

Koks Koks + metāls Metāls Speciāliem pielieto-
juma veidiem 

100%

100%

100%

100%

100%

100%

* Tikai dzelzi nesaturošiem metāliem



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji
390  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  391

Vienmēr precīzs trāpījums: 
Bosch naglotāji un skavotāji

Būvējot jumtu, nākas ātri pienaglot lielu daudzumu līstu. Bet telpu iekšējā apdare un 
mēbeļu būve piedevām vēl prasa augstu precizitāti. Bosch pneimatiskajos naglotājos 
tiek pielietoti vismodernākie tehniskie jauninājumi, kas ļauj tiem rast daudz dažādu 
lietošanas iespēju. 
Bosch tehnoloģija Full Force ļauj padarīt kompaktāku instrumenta konstrukciju, 
bet aizsardzības sistēma Wood Protection System novērš “tukšos” triecienus. 
Tas nodrošina augstu darba ražību, ļaujot strādāt ātri un efektīvi.

Patentētā tehnoloģija Full Force ļauj izgatavot Bosch pneimatiskos naglotājus ievērojami mazākus, 
nekā ir citi šīs instrumentu klases naglotāji, nesamazinot to trieciena enerģiju. Tas nozīmē sekojo-
šo: naglas tiek iedzītas pilnā garumā arī pie liela iedzīšanas biežuma – tāpēc nav lieki jātērē laiks 
piestrādei, kā rezultātā paaugstinās darba produktivitāte.

Virsmas aizsardzības sistēma Wood Protection System novērš tukšos triecienus un nodrošina op-
timālu virsmas aizsardzību, pateicoties noņemamam gumijas virsmas aizsargam, kas nostiprināms 
uz triecienizvada.

Modernā Bosch tehnoloģija ļauj sasniegt labākus darba rezultātus

Pārbaudījuši profesionāļi: 
pneimatisks naglotājs GSN 90-34 DK Professional 

„Jaunais naglotājs GSN 90-34 DK Professional ir neaizstājams sērijveida naglošanai: tas ļoti precīzi iedzen 
naglas, ir daudz vieglāks, nekā līdzīgi citu ražotājfi rmu izstrādājumi, un ir ļoti ērti lietojams, pateicoties ar 
gumiju pārklātajam rokturim.“

Udo Ritz, namdaris



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji

Pneimatisks skavotājs GTK 40 Professional

Piegādes komplekts ... G01
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 079) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 491 ...

Magazīnas leņķis 0 °

Naglu Ø 1,2 mm

Naglu garums 13 – 40 mm

Skavu platums 5,8 mm

Svars 1,1 kg

Precīzs instruments nevainojamai stiprināšanai
 

▶ Šaura konstrukcija ļauj precīzi izvēlēties stiprināšanas punktu
▶ Virsmas aizsardzības sistēma “Wood Protection System” novērš tukšos 

triecienus, ļaujot veikt stiprināšanu absolūti droši un bez virsmas bojājumiem
▶ Ar gumiju pārklāts virsmas aizsargs novērš augstvērtīgu materiālu virsmas 

bojājumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga konstrukcija ar stabilu magnēzija korpusu ļauj droši un bez 

traucējumiem veikt ikvienu darbu
▶ Kompaktā uzbūve ļauj strādāt arī grūti pieejamās vietās
▶ Pastiprinātai dilšanai pakļauto daļu lielais kalpošanas laiks ļauj strādāt ar 

augstu saimniecisko izdevīgumu

Pneimatisks naglotājs GSK 50 Professional

Piegādes komplekts ... D01
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 079) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 491 ...

Naglu tips Plakangalvu naglas

Magazīnas leņķis 0 °

Naglu Ø 1,2 mm

Naglu garums 15 – 50 mm

Svars 1,1 kg

Precīzs instruments nevainojamai stiprināšanai
 

▶ Šaura konstrukcija ļauj precīzi izvēlēties stiprināšanas punktu
▶ Virsmas aizsardzības sistēma “Wood Protection System” novērš tukšos 

triecienus, ļaujot veikt stiprināšanu absolūti droši un bez virsmas bojājumiem
▶ Ar gumiju pārklāts virsmas aizsargs novērš augstvērtīgu materiālu virsmas 

bojājumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga konstrukcija ar stabilu magnēzija korpusu ļauj droši un bez 

traucējumiem veikt ikvienu darbu
▶ Kompaktā uzbūve ļauj strādāt arī grūti pieejamās vietās
▶ Pastiprinātai dilšanai pakļauto daļu lielais kalpošanas laiks ļauj strādāt ar 

augstu saimniecisko izdevīgumu

392  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 394

... vairāk lasiet lappusē 395



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji

Pneimatisks naglotājs GSK 64 Professional

Piegādes komplekts ... 901
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 079) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 491 ...

Naglu tips Plakangalvu naglas

Magazīnas leņķis 0 °

Naglu Ø 1,6 mm

Naglu garums 25 – 64 mm

Svars 1,6 kg

Kompakts instruments darbam ikvienā stāvoklī
 

▶ Ļoti kompaktā uzbūve ļauj strādāt arī grūti pieejamās vietās
▶ Stiprinājuma elementu iedzīšanas dziļums ir regulējams ātri, vienkārši un bez 

palīgrīkiem
▶ Virsmas aizsardzības sistēma “Wood Protection System” novērš tukšos 

triecienus, ļaujot veikt stiprināšanu absolūti droši un bez virsmas bojājumiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Triecienkanālu var ātri un bez palīgrīkiem atbrīvot no iestrēgušajām naglām, 

nodrošinot augstu darba ražību
▶ Pastiprinātai dilšanai pakļauto daļu lielais kalpošanas laiks ļauj strādāt ar 

augstu saimniecisko izdevīgumu
▶ Izturīga konstrukcija ar stabilu magnēzija korpusu ļauj droši un bez 

traucējumiem veikt ikvienu darbu

Pneimatisks naglotājs GSN 90-34 DK Professional

Piegādes komplekts ... 301
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Līstes āķis (RD Nr. 2 610 008 549) ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 080) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 491 ...

Naglu tips Naglu lentes ar nošķeltu galvu

Magazīnas leņķis 34 °

Naglu Ø 2,8 – 3,8 mm

Naglu garums 50 – 90 mm

Svars 3,8 kg

Spēcīgs instruments optimālai darba ražībai
 

▶ Darbs ar pilnu jaudu arī pie liela triecienu biežuma, pateicoties jaunajai pilna 
spēka tehnoloģijai “Full Force Technology”

▶ Triecienkanālu var ātri un bez palīgrīkiem atbrīvot no iestrēgušajām naglām, 
nodrošinot augstu darba ražību

▶ Kompaktā uzbūve ļauj ērti strādāt arī tad, ja veicams ilgstošs darbs
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga konstrukcija ar stabilu alumīnija korpusu ļauj veikt ikvienu darbu arī 

vissmagākajos apstākļos
▶ Pastiprinātai dilšanai pakļauto daļu lielais kalpošanas laiks ļauj strādāt ar 

augstu saimniecisko izdevīgumu
▶ Pateicoties modulārajai konstrukcijai, pastiprinātai dilšanai pakļautās daļas ir 

vienkārši nomaināmas

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  393

... vairāk lasiet lappusē 395

... vairāk lasiet lappusē 395



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji

Pneimatisks naglotājs GSN 90-21 RK Professional

Piegādes komplekts ... 001
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Līstes āķis (RD Nr. 2 610 008 549) ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 080) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 491 ...

Naglu tips Naglu lentes ar apaļu galvu

Magazīnas leņķis 21 °

Naglu Ø 2,8 – 3,8 mm

Naglu garums 50 – 90 mm

Svars 3,9 kg

Spēcīgs instruments optimālai darba ražībai
 

▶ Darbs ar pilnu jaudu arī pie liela triecienu biežuma, pateicoties jaunajai pilna 
spēka tehnoloģijai “Full Force Technology”

▶ Triecienkanālu var ātri un bez palīgrīkiem atbrīvot no iestrēgušajām naglām, 
nodrošinot augstu darba ražību

▶ Kompaktā uzbūve ļauj ērti strādāt arī tad, ja veicams ilgstošs darbs
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga konstrukcija ar stabilu alumīnija korpusu ļauj veikt ikvienu darbu arī 

vissmagākajos apstākļos
▶ Pastiprinātai dilšanai pakļauto daļu lielais kalpošanas laiks ļauj strādāt ar 

augstu saimniecisko izdevīgumu
▶ Pateicoties modulārajai konstrukcijai, pastiprinātai dilšanai pakļautās daļas ir 

vienkārši nomaināmas

Pneimatisks skavotājs GTK 40
Professional

Tehniskie dati 0 601 491 ...
Magazīnas leņķis 0 °

Naglu Ø 1,2 mm

Naglu garums 13 – 40 mm

Darba spiediens 5 – 8 bāri

Palaišanas sistēma vienreizēja palaišana un kontaktpalaišana 

Svars 1,1 kg
Piegādes komplekts ... G01
Aizsargbrilles ×

Koferis pārnešanai ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 079) ×

394  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 395



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Pneimatiski naglotāji GSK 50
Professional

GSK 64
Professional

Tehniskie dati 0 601 491 ... 0 601 491 ...
Naglu tips Plakangalvu naglas  Plakangalvu naglas 

Magazīnas leņķis 0 ° 0 °

Naglu Ø 1,2 mm 1,6 mm

Naglu garums 15 – 50 mm 25 – 64 mm

Darba spiediens 5 – 8 bāri 5 – 8 bāri

Palaišanas sistēma vienreizēja palaišana un kontaktpalaišana  vienreizēja palaišana un kontaktpalaišana 

Svars 1,1 kg 1,6 kg
Piegādes komplekts ... D01 ... 901
Aizsargbrilles × ×

Koferis pārnešanai × ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 079) × ×

Pneimatiski naglotāji GSN 90-34 DK
Professional

GSN 90-21 RK
Professional

Tehniskie dati 0 601 491 ... 0 601 491 ...
Naglu tips Naglu lentes ar nošķeltu galvu  Naglu lentes ar apaļu galvu 

Magazīnas leņķis 34 ° 21 °

Naglu Ø 2,8 – 3,8 mm 2,8 – 3,8 mm

Naglu garums 50 – 90 mm 50 – 90 mm

Darba spiediens 5 – 8 bāri 5 – 8 bāri

Palaišanas sistēma vienreizēja palaišana un kontaktpalaišana  vienreizēja palaišana un kontaktpalaišana 

Svars 3,8 kg 3,9 kg
Piegādes komplekts ... 301 ... 001
Aizsargbrilles × ×

Koferis pārnešanai × ×

Līstes āķis (RD Nr. 2 610 008 549) × ×

Saspiestā gaisa šļūtenes savienotājs (RD Nr. 1 600 A00 080) × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  395



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji 
— 

Pi
ed

er
um

i
396  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Naglas, stieņi un skavas Bosch pneimatiskajiem naglotājiem

Naglas 34° lentē ar D veida galvu un sveķu pārklājumu – gludā izpildījumā

Tips Kāta diametrs 
(D), mm

Galvas diametrs Garums  
(L), mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bez pārklājuma

SN34DK 50 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 000

SN34DK 65 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 001

SN34DK 75 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 002

SN34DK 80 3,1 7,1 (D veida galva) 80 1 3000 2 608 200 003

SN34DK 90 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 004

Cinkotas

SN34DK 50G 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 005

SN34DK 65G 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 006

SN34DK 75G 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 007

SN34DK 80G 3,1 7,1 (D veida galva) 80 1 3000 2 608 200 008

SN34DK 90G 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 009

Karsti cinkotas

SN34DK 50HG 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 010

SN34DK 65HG 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 011

SN34DK 75HG 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 012

SN34DK 90HG 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 013

Naglas 34° lentē ar D veida galvu un sveķu pārklājumu – rievotā izpildījumā

Tips Kāta diametrs 
(D), mm

Galvas diametrs Garums  
(L), mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bez pārklājuma

SN34DK 50R 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 014

SN34DK 65R 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 015

SN34DK 75R 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 016

SN34DK 80R 3,1 7,1 (D veida galva) 80 1 3000 2 608 200 017

SN34DK 90R 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 018

Cinkotas

SN34DK 50RG 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 019

SN34DK 65RG 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 020

SN34DK 75RG 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 021

SN34DK 80RG 3,1 7,1 (D veida galva) 80 1 3000 2 608 200 022

SN34DK 90RG 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 023

Karsti cinkotas

SN34DK 50RHG 2,8 7 (D veida galva) 50 1 3000 2 608 200 024

SN34DK 65RHG 2,8 7 (D veida galva) 65 1 3000 2 608 200 025

SN34DK 75RHG 2,8 7 (D veida galva) 75 1 3000 2 608 200 026

SN34DK 90RHG 3,1 7,1 (D veida galva) 90 1 2500 2 608 200 027

Karsti cinkotas
Der instrumentam GSN 100-34 DK Professional

SN34DK 100RHG 3,1 7,1 (D veida galva) 100 1 2000 2 608 200 051

 ▶ Der instrumentam GSN 90-34 DK Professional

 ▶ Der instrumentam GSN 90-34 DK Professional



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  397

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Naglas, stieņi un skavas Bosch pneimatiskajiem naglotājiem

Naglas 21° lentē ar apaļu galvu un sveķu pārklājumu – gludā izpildījumā

Tips Kāta diametrs 
(D), mm

Galvas diametrs Garums 
(L), mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Bez pārklājuma

SN21RK 60 2,8 7 60 1 4000 2 608 200 028

SN21RK 75 2,8 7 75 1 3000 2 608 200 029

SN21RK 80 3,1 7 80 1 3000 2 608 200 030

SN21RK 90 3,1 7 90 1 2500 2 608 200 031

Cinkotas

SN21RK 60G 2,8 7 60 1 4000 2 608 200 032

SN21RK 75G 2,8 7 75 1 3000 2 608 200 033

SN21RK 80G 3,1 7 80 1 3000 2 608 200 034

SN21RK 90G 3,1 7 90 1 2500 2 608 200 035

Naglas 21° lentē ar apaļu galvu un sveķu pārklājumu – rievotā izpildījumā

Tips Kāta diametrs 
(D), mm

Galvas diametrs Garums 
(L), mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotas

SN21RK 60RG 2,8 7 60 1 4000 2 608 200 036

SN21RK 75RG 2,8 7 75 1 3000 2 608 200 037

SN21RK 90RG 3,1 7 90 1 2500 2 608 200 038

Karsti cinkotas

SN21RK 65RHG 2,8 7 65 1 4000 2 608 200 039

SN21RK 75RHG 2,8 7 75 1 3000 2 608 200 040

SN21RK 90RHG 3,1 7 90 1 2500 2 608 200 041

Jumta papes naglas, 16°, cinkotas – gludā izpildījumā
Tips Kāta diametrs 

(D), mm
Galvas diametrs Garums 

(L), mm
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Karsti cinkotas

CN45-15 19HG 3 9,5 19 1 5000 2 608 200 042

CN45-15 22HG 3 9,5 22 1 5000 2 608 200 043

CN45-15 25HG 3 9,5 25 1 5000 2 608 200 044

CN45-15 28HG 3 9,5 28 1 4000 2 608 200 045

CN45-15 32HG 3 9,5 32 1 4000 2 608 200 046

CN45-15 35HG 3 9,5 35 1 4000 2 608 200 047

CN45-15 38HG 3 9,5 38 1 3000 2 608 200 048

CN45-15 45HG 3 9,5 45 1 3000 2 608 200 049

 ▶ Der instrumentam GSN 90-21 RK Professional

 ▶ Der instrumentam GSN 90-21 RK Professional



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji 
— 

Pi
ed

er
um

i
398  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Naglas, stieņi un skavas Bosch pneimatiskajiem naglotājiem

Stieņi ar iegremdējamu galvu 1,6/16 g – cinkotā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotā izpildījumā

SK64 25G 1,6 2,8 1,45 25 1 2500 2 608 200 500

SK64 30G 1,6 2,8 1,45 30 1 2500 2 608 200 501

SK64 35G 1,6 2,8 1,45 35 1 2500 2 608 200 502

SK64 40G 1,6 2,8 1,45 40 1 2500 2 608 200 503

SK64 45G 1,6 2,8 1,45 45 1 2500 2 608 200 504

SK64 50G 1,6 2,8 1,45 50 1 2500 2 608 200 505

SK64 55G 1,6 2,8 1,45 55 1 2500 2 608 200 506

SK64 63G 1,6 2,8 1,45 63 1 2500 2 608 200 507

Stieņi ar iegremdējamu galvu 1,6/16 g – nerūsējošā izpildījumā
 ▶ Der instrumentam GSK 64 Professional

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Nerūsējošā izpildījumā

SK64 25NR 1,6 2,8 1,45 25 1 2500 2 608 200 508

SK64 35NR 1,6 2,8 1,45 35 1 2500 2 608 200 509

SK64 50NR 1,6 2,8 1,45 50 1 2500 2 608 200 510

Stieņi ar iegremdējamu galvu 34° 1,8/15 g – cinkotā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotas

SK64-34 
32G

1,8 2,5 1,76 32 1 4000 2 608 200 519

SK64-34 
38G

1,8 2,5 1,76 38 1 4000 2 608 200 520

SK64-34 
44G

1,8 2,5 1,76 44 1 4000 2 608 200 521

SK64-34 
50G

1,8 2,5 1,76 50 1 4000 2 608 200 522

SK64-34 
57G

1,8 2,5 1,76 57 1 4000 2 608 200 523

SK64-34 
63G

1,8 2,5 1,76 63 1 4000 2 608 200 524

Stieņi ar iegremdējamu galvu 1,2/18 g, cinkotā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotā izpildījumā

SK50 16G 1,2 2 1 16 1 5000 2 608 200 511

SK50 19G 1,2 2 1 19 1 5000 2 608 200 512

SK50 25G 1,2 2 1 25 1 5000 2 608 200 513

SK50 30G 1,2 2 1 30 1 5000 2 608 200 514

SK50 35G 1,2 2 1 35 1 5000 2 608 200 515

SK50 40G 1,2 2 1 40 1 5000 2 608 200 516

SK50 45G 1,2 2 1 45 1 5000 2 608 200 517

SK50 50G 1,2 2 1 50 1 5000 2 608 200 518

 ▶ Der instrumentam GSK 50 Professional

 ▶ Der instrumentam GSK 64 Professional

 ▶ Der instrumentam GSK 64-34 Professional



8

Pn
ei

m
at

is
ki

 n
ag

lo
tā

ji 
— 

Pi
ed

er
um

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  399

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Naglas, stieņi un skavas Bosch pneimatiskajiem naglotājiem

Šaurās skavas 1,2/18 g, ar kalta veida smaili un sveķu pārklājumu

Tips Platums (B), mm Biezums (D), mm Garums (L), mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotā izpildījumā

TK40 15G 5,8 1,2 15 1 5000 2 608 200 700

TK40 20G 5,8 1,2 20 1 5000 2 608 200 701

TK40 25G 5,8 1,2 25 1 5000 2 608 200 702

TK40 30G 5,8 1,2 30 1 5000 2 608 200 703

TK40 35G 5,8 1,2 35 1 5000 2 608 200 704

TK40 40G 5,8 1,2 40 1 5000 2 608 200 705

Stieņi ar iegremdējamu galvu 34° 1,8/15 g – nerūsējošā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Nerūsējošā izpildījumā

SK64-34 
38NR

1,8 2,5 1,76 38 1 4000 2 608 200 525

SK64-34 
50NR

1,8 2,5 1,76 50 1 4000 2 608 200 526

SK64-34 
63NR

1,8 2,5 1,76 63 1 4000 2 608 200 527

Stieņi ar iegremdējamu galvu 20° 1,6/16 g – cinkotā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Cinkotā izpildījumā

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 32 1 2000 2 608 200 528

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 38 1 2000 2 608 200 529

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 44 1 2000 2 608 200 530

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 50 1 2000 2 608 200 531

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 57 1 2000 2 608 200 532

SK64-20 G 1,6 2,8 1,35 63 1 2000 2 608 200 533

Stieņi ar iegremdējamu galvu 20° 1,6/16 g – nerūsējošā izpildījumā

Tips Stieples 
izmēri, mm

Platums (B), 
mm

Biezums (D), 
mm

Garums (L), 
mm

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Nerūsējošā izpildījumā

SK64-20 NR 1,6 2,8 1,35 38 1 2000 2 608 200 534

SK64-20 NR 1,6 2,8 1,35 50 1 2000 2 608 200 535

SK64-20 NR 1,6 2,8 1,35 63 1 2000 2 608 200 536

 ▶ Der instrumentam GSK 64-34 Professional

 ▶ Der instrumentam GSK 18 V-LI Professional

 ▶ Der instrumentam GSK 18 V-LI Professional

 ▶ Der instrumentam GTK 40 Professional



9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

400  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Bosch stacionārie zāģi: spēj apmieri-
nāt visaugstākās prasības
 
 Bosch stacionārie zāģi ir ļoti daudzpusīgi un universāli lietojami instrumenti. Tajos liela 
jauda apvienojas ar augstu precizitāti. Spēcīgs dzinējs ar lielu vilces spēku un iebūvēts 
lāzera marķieris ļauj ātri un precīzi pārzāģēt ikvienu kokmateriālu. Bet kompaktā uzbūve 
un mobils darba galds nodrošina ērtu lietošanu ikvienā vietā. 
 
 GCM 12 GDL Professional ar jaunas konstrukcijas slīdroku
 Vadības rokturis ir izgatavots no alumīnija spiedienliešanas ceļā, kas ļauj ilgstoši panākt 
augstu precizitāti. Rokturim nav nepieciešama apkalpošāna, tas ir apgādāts ar lodīšu 
gultņiem un tāpēc ārkārtīgi viegli pārvietojams. Tas ļauj vadīt instrumentu ļoti ērti un bez 
berzes – no pirmās līdz pat pēdējai lietošanas reizei.

Pārbaudījuši profesionāļi:
 Paneļzāģis GCM 12 GDL Professional 
 “Pateicoties jaunas konstrukcijas slīdrokai, Bosch paneļzāģis GCM 12 GDL Professional ir neticami 
viegli vadāms un vienkārši apkalpojams. Lietotājs var atļauties koncentrēt savu uzmanību tikai uz pašu 
zāģēšanas procesu. Papildu priekšrocība ir standarta piegādes komplektā iekļautais augstas kvalitātes 
zāģa asmens – tas būtiski atšķiras no parastajiem zāģa asmeņiem, jo spēj nodrošināt ārkārtīgi augstu 
zāģējuma kvalitāti un lielu ātrumu.” 
 Frederic Boos, galdnieks

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  401



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Paneļzāģis GCM 800 SJ Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.500 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 216 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 45 ° K / 0 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 70 x 270 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 70 x 190 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 48 x 270 mm

Kompakts un viegls instruments standarta zāģējumiem
 

▶ Instrumenta svars ir tikai 13,5 kg, kas nodrošina optimālu rīkošanos ar to
▶ Horizontālā zāģēšanas spēja ir 270 mm standarta pielietojumiem
 
 

Paneļzāģis GCM 8 SJL Professional

Piegādes komplekts ... 100
Aizspiednis (1 609 B04 224) ×

Ripzāģa asmens 216 x 30 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B19 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.500 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 216 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 60 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 70 x 312 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 70 x 214 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 48 x 312 mm

Ar uzlabotu putekļu savākšanu un palielinātu veiktspēju  
horizontālā plaknē
 

▶ Uzlabota putekļu savākšana nodrošina tīrību darba vietā un veselīgus darba 
apstākļus

▶ Zāģēšanas spēja horizontālā plaknē 312 mm ļauj rast instrumentam daudz 
lietošanas iespēju

▶ Nelielais svars (tikai 17 kg) piešķir instrumentam maksimālu mobilitāti
 

 Citas priekšrocības
▶ Iebūvēts lāzers nodrošina augstu zāģēšanas precizitāti
▶ Sānu virzienā izvelkami zāģēšanas galda pagarinātāji
▶ Intuitīva sānu nolieces fiksēšana
▶ Dziļuma ierobežotājs gropju iezāģēšanai
▶ Putekļu uzsūkšana 2 punktos
▶ Iebūvēts rokturis atvieglo transportēšanu

402  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 411

... vairāk lasiet lappusē 411



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Paneļzāģis GCM 10 S Professional

Piegādes komplekts ... 508
Aptverplāksne (2 607 960 019) ×

Ātras darbības skrūvspīles (2 608 040 205) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 204) ×

Uzsūkšanas adapters (2 600 499 071) ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm (2 608 640 436) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B20 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 4.700 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 254 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 62 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 87 x 305 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 87 x 216 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 53 x 305 mm

Liela zāģēšanas spēja un visaugstākā precizitāte
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1800 W ļauj veikt visgrūtākos darbus
▶ Precīza zāģēšana, pateicoties zāģēšanas galvas paralēlai pārvietošanai
▶ Zāģējamā priekšmeta platums līdz 305 mm
 

 Citas priekšrocības
▶ Maksimālais zāģējamā priekšmeta biezums 87 mm ļauj rast instrumentam 

daudz lietošanas iespēju
▶ Horizontālais zāģēšanas leņķis 52° pa kreisi un 62° pa labi, kās nodrošina 

plašas leņķzāģējumu veidošanas iespējas
▶ Darbvārpstas fiksēšana ļauj vienkārši nomainīt zāģa asmeni

Paneļzāģis GCM 10 SD Professional

Piegādes komplekts ... 508
Aptverplāksne (2 607 960 021) ×

Ātras darbības skrūvspīles (2 608 040 205) ×

Putekļu maisiņš ar adapteru (2 605 411 212) ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm (2 608 640 436) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B22 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 5.000 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 254 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 60 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 46 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 85 x 305 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 85 x 216 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 50 x 305 mm

Universāls un parocīgs instruments
 

▶ Horizontālā zāģēšanas leņķa iestādīšana plašās robežās (no 47° pa labi līdz 46° pa kreisi)
▶ Vienkārša un ērta zāģēšanas leņķa iestādīšana no instrumenta priekšpuses
▶ 4 stāvokļos nostiprināms rokturis
 

 Citas priekšrocības
▶ Izvelkami un bez palīgrīkiem nostiprināmi zāģēšanas galda pagarinātāji garu priekšmetu 

novietošanai
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1800 W ļauj veikt visgrūtākos darbus
▶ Liela zāģēšanas spēja: zāģējamā priekšmeta izmēri līdz 85 x 305 mm
▶ Horizontālāis zāģēšanas leņķis līdz 60° pa labi
▶ Divi pārnešanas rokturi nodrošina ērtu transportēšanu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  403

... vairāk lasiet lappusē 411

... vairāk lasiet lappusē 411



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Paneļzāģis GCM 12 SD Professional

Piegādes komplekts ... 508
Aptverplāksne (2 607 960 020) ×

Ātras darbības skrūvspīles (2 608 040 205) ×

Putekļu maisiņš ar adapteru (2 605 411 211) ×

Zāģa asmens, 305 x 30 mm (2 608 640 441) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B23 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.800 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 305 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 60 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 110 x 305 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 110 x 217 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 63 x 305 mm

Liela zāģēšanas spēja un augsts darba komforta līmenis
 

▶ Vertikālā zāģēšanas leņķa iestādīšana abos virzienos līdz vērtībai 47°
▶ Vienkārša un ērta horizontālā zāģēšanas leņķa iestādīšana instrumenta 

priekšpusē (robežās no 52° pa kreisi līdz 60° pa labi)
▶ 4 stāvokļos ērti nostiprināms rokturis ar mīkstu pārklājumu
 

 Citas priekšrocības
▶ Liela zāģēšanas spēja: zāģējamā priekšmeta izmēri līdz 110 x 305 mm  

(pie horizontālā un vertikālā zāģēšanas leņķa 0°)

Leņķzāģis-slīpzāģis GCM 12 GDL Professional

Piegādes komplekts ... 600
Aptverplāksne (RD Nr. 1 609 B02 375) ×

Putekļu maisiņš (RD Nr. 1 609 B02 595) ×

Sešstūra stieņatslēga (RD Nr. 1 609 B00 256) ×

Skrūvspīles (RD Nr. 1 609 B02 585) ×

Zāģa asmens, 305 mm (2 608 642 103) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B23 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.800 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 305 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 60 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 104 x 341 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 104 x 240 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 51 x 341 mm

Zāģēšana gluži kā sapnī: instruments ir ārkārtīgi viegli vadāms un ilgstoši 
saglabā augstu precizitāti
 

▶ Augsta, ilgstoši noturīga precizitāte, pateicoties ārkārtīgi izturīgajam jaunas 
konstrukcijas vadības rokturim, kam nav nepieciešama apkalpošana

▶ Zāģēšanas galvas vilces mehānisms darbojas bez berzes un nodrošina ārkārtīgi vieglu 
zāģēšanu bez spēka patēriņa

▶ Precīza zāģēšana ar ārkārtīgi augstu kvalitāti, ko ļauj panākt iebūvēts dubultlīniju lāzers 
un visaugstākās precizitātes zāģa asmens “Top Precision Best for Wood”

 

▶  Citas priekšrocības

Efektīva putekļu uzsūkšana, pateicoties optimizētai uzsūkšanas īscaurulei

404  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 411

... vairāk lasiet lappusē 412



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Leņķzāģis-slīpzāģis GCM 12 JL Professional

Piegādes komplekts ... 100
Aptverplāksne (RD Nr. 1 609 B01 453) ×

Leņķa adapters putekļu maisiņam (RD Nr. 1 609 B01 613) ×

Putekļu maisiņš (RD Nr. 1 609 B01 716) ×

Skrūvspīles (RD Nr. 1 609 B02 585) ×

Zāģa asmens, 305 x 30 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B21 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 4.300 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 305 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 52 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / -2 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 75 x 200 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 75 x 141 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 38 x 200 mm

Portatīvs instruments ar augstu veiktspēju
 

▶ Iebūvēts attāluma pārslēdzējs ātrai pārejai starp maksimālo horizontālo 
zāģēšanas spēju un maksimālo vertikālo zāģēšanas spēju

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 2000 W ļauj precīzi apstrādāt visdažādākos materiālus
▶ Neliels svars (tikai 20,2 kg) un iebūvēts (kofera) rokturis atvieglo instrumenta 

transportēšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Efektīva putekļu uzsūkšana, pateicoties optimizētai uzsūkšanas īscaurulei

Leņķzāģis-slīpzāģis GCM 10 J Professional

Piegādes komplekts ... 200
Putekļu maisiņš (2 605 411 204) ×

Sešstūra stieņatslēga (1 609 B00 707) ×

Skrūvspīles (1 609 B00 839) ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm (2 608 640 438) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B20 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 4.500 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 254 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 89 x 130 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 89 x 89 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 58 x 120 mm

Spēcīgi un kompakti
 

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 2000 W ļauj precīzi apstrādāt visdažādākos materiālus
▶ Ļoti kompakta konstrukcija, neliels svars (tikai 14,5 kg) un iebūvēts rokturis 

atvieglo instrumenta transportēšanu
▶ Izturīga konstrukcija un pret putekļiem aizsargāts dzinējs nodrošina ļoti lielu 

kalpošanas laiku
 

 Citas priekšrocības
▶ Efektīva putekļu uzsūkšana, pateicoties optimizētai uzsūkšanas īscaurulei
▶ Augsta konstrukcijas noturība, pateicoties iebūvētajam balstam un gumijas 

kājiņām novietošanai
▶ Precīza zāģēšana, pateicoties precīzām un skaidri saskatāmām skalām

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  405

... vairāk lasiet lappusē 412

... vairāk lasiet lappusē 412



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Kombinēts zāģis / Galda ripzāģis GTM 12 JL Professional

Piegādes komplekts ... 001
Bīdstienis (1 619 P04 042) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 222) ×

Zāģa asmens, 305 x 30 mm (2 608 640 440) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B15 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.800 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 305 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 48 ° K / 48 ° L

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 95 x 150 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 95 x 90 mm

Universāls instruments, kas darbojas ar 100% precizitāti
 

▶ Vienā instrumentā apvienots galda ripzāģis un leņķzāģis-slīpzāģis
▶ Iebūvēts lāzers ļauj veikt darbu ar augstu precizitāti
▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 1800 W ļauj strādāt ar augstu ražību (zāģēšanas 

dziļums līdz 95 mm leņķzāģim-slīpzāģim un zāģējamā priekšmeta augstums līdz 
51 mm galda ripzāģim)

 

 Citas priekšrocības
▶ Iebūvēta apgaismošanas ierīce ļauj precīzi strādāt arī pie slikta apgaismojuma
▶ Iefrēzēta augstas kvalitātes leņķa skala ļauj zāģēt precīzā leņķī
▶ Precīza paralēlā vadotne nodrošina visaugstāko zāģēšanas precizitāti
▶ Darbvārpstas fiksēšana ļauj ērti nomainīt zāģa asmeni

Darba galds leņķzāģim-slīpzāģim GTA 2500 W Professional

Piegādes komplekts ... 100
Instrumenta turētājs (2 610 948 622) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B12 ...

Darba galda garums 1.044 mm

Darba galda garums ar pagarinātāju 2.504 mm

Darba galda augstums 947 mm

Neierobežota funkcionalitāte – jauna mobilitātes koncepcija  
stacionārajiem instrumentiem
 

▶ Lietojams divos veidos: kā transportēšanas līdzeklis un kā darba galds
▶ Vienkārša uzstādīšana un novākšana, pārvietojot tikai vienu sviru un 

nenoņemot stacionāro instrumentu
▶ Liela izmēra gumijas riepas nodrošina ērtu pārvietošanu arī pa nelīdzeniem 

būvlaukumiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga tērauda konstrukcija ļauj panākt augstu darba drošību un lielu 

kalpošanas laiku
▶ Stabila novietošana uz ikviena pamata, pateicoties balstiem ar 

regulējamu garumu

406  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 413

... vairāk lasiet lappusē 413



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Darba galds leņķzāģim-slīpzāģim GTA 3800 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Apstrādājamā priekšmeta balsts ar rullīšiem un garuma atduri  
(1 609 B01 850)

×

Instrumenta turētājs (2 610 948 622) ×

Skrūvjatslēga (1 609 B01 937) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B24 ...

Darba galda garums 1.578 mm

Darba galda garums ar pagarinātāju 3.877 mm

Darba galda augstums 824 mm

Viegli pielāgojams darba galds garu priekšmetu apstrādei
 

▶ Pielāgojamība 1. Individuāli regulējami apstrādājamā priekšmeta 
balsti ar garuma atdurēm ļauj precīzi apstrādāt garus priekšmetus

▶ Pielāgojamība 2. Lietojams kopā ar gandrīz visiem leņķzāģiem-
slīpzāģiem un kombinētajiem zāģiem

▶ Pielāgojamība 3. Viegla transportēšana, pateicoties nelielajam 
svaram un ergonomiskajam pārnešanas rokturim

 

 Citas priekšrocības
▶ Plati apstrādājamā priekšmeta balsti ar rullīšiem ļauj precīzi zāģēt 

platus priekšmetus
▶ Rullīšus transportēšanas atvieglošanai var iegādāties kā 

piederumus

Galda ripzāģis GTS 10 J Professional

Piegādes komplekts ... 500
Bīdstienis (2 610 015 022) ×

Leņķa vadotne (2 610 015 507) ×

Paralēlā vadotne (2 610 016 853) ×

Uzsūkšanas adapters (2 610 015 509) ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B30 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.650 min.-1

Zāģa asmens diametrs 254 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L

Ārkārtīgi kompakts un spēcīgs instruments
 

▶ Spēcīgs 1800 W dzinējs ar palaišanas strāvas ierobežošanu un aizsardzību 
pret pārslodzi ļauj strādāt ar augstu ražību

▶ Optimālā veidā transportējams instruments, pateicoties 
kompaktajai uzbūvei un vairākām noturvirsmām

▶ Bez palīgrīkiem iegremdējams asmens ķīlis ļauj ērti veidot slēptos 
zāģējumus

 

 Citas priekšrocības
▶ Pašregulējoša parālēlā vadotne nodrošina precīzu zāģēšanu
▶ Zāģējamā priekšmeta augstums līdz 79 mm; zāģējamā priekšmeta 

platums līdz 460 mm pa labi un līdz 210 mm pa kreisi no zāģa asmens
▶ Montāžas rīku un piederumu (piemēram, bīdstieņa, vadotņu, uzsūkšanas 

adaptera) droša uzglabāšana, tos ievietojot tieši instrumenta korpusā
▶ Putekļu uzsūkšanas savienotāji uz aizsargpārsega un instrumenta mugurpusē

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  407

... vairāk lasiet lappusē 414

... vairāk lasiet lappusē 414



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Galda ripzāģis GTS 10 XC Professional

Piegādes komplekts ... 400
Bīdstienis (2 610 015 022) ×

Leņķa vadotne (2 610 015 508) ×

Paralēlā vadotne (2 610 016 851) ×

Turētājs papildu zāģa asmens uzglabāšanai (2 610 016 852) ×

Uzsūkšanas adapters (2 610 015 509) ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B30 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.200 min.-1

Zāģa asmens diametrs 254 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 1 ° L

Universāls instruments ar spēcīgu 2100 W dzinēju
 

▶ Spēcīgs 2100 W dzinējs ar dzinēja bremzi, palaišanas strāvas ierobežošana, 
aizsardzība pret pārslodzi un elektroniska gaitas stabilizācija ļauj veikt 
vissmagākos darbus

▶ Universāli lietojams instruments, pateicoties tajā iebūvētam pārbīdāmajam 
galdam, kā arī galda paplašinātājiem un pagarinātājiem

▶ Bez palīgrīkiem iegremdējams asmens ķīlis ļauj ērti veidot slēptos zāģējumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Pašregulējoša parālēlā vadotne nodrošina precīzu zāģēšanu
▶ Zāģējamā priekšmeta augstums līdz 79 mm; zāģējamā priekšmeta platums līdz 

635 mm pa labi un līdz 250 mm pa kreisi no zāģa asmens
▶ Droša uzglabāšana, ievietojot rezerves zāģa asmeni un montāžas rīkus 

(piemēram, bīdstieni, vadotnes, uzsūkšanas adapteru) tieši instrumenta 
korpusā

▶ Putekļu uzsūkšanas savienotāji uz aizsargpārsega un instrumenta mugurpusē

Darba galds galda ripzāģim GTA 60 W Professional

Piegādes komplekts ... 000
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B12 ...

Darba galda garums 1.220 mm

Darba galda augstums 622 mm

Neierobežota funkcionalitāte – jauna mobilitātes koncepcija  
stacionārajiem instrumentiem
 

▶ Lietojams divos veidos: kā transportēšanas līdzeklis un kā darba galds
▶ Vienkārša uzstādīšana un novākšana, pārvietojot tikai vienu sviru un 

nenoņemot stacionāro instrumentu
▶ Liela izmēra gumijas riepas nodrošina ērtu pārvietošanu arī pa 

nelīdzeniem būvlaukumiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīga tērauda konstrukcija ļauj panākt augstu darba drošību un 

lielu kalpošanas laiku
▶ Stabila novietošana uz ikviena pamata, pateicoties balstiem ar 

regulējamu garumu

408  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 414

... vairāk lasiet lappusē 413



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Darba galds galda ripzāģim GTA 600 Professional

Piegādes komplekts ... 001
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B22 ...

Darba galda garums 520 mm

Darba galda augstums 602 mm

Paliktnis galda ripzāģim GTS 10 J Professional
 

▶ Viegli transportējams un uzstādāms
 
 

Darba galds galda ripzāģim GTA 6000 Professional

Piegādes komplekts ... 100
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B24 ...

Darba galda garums 750 mm

Darba galda augstums 602 mm

Paliktnis galda ripzāģim GTS 10 XC Professional
 

▶ Viegli transportējams un uzstādāms
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  409

... vairāk lasiet lappusē 414

... vairāk lasiet lappusē 414



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

Slīpmašīna metāla griešanai GCO 2000 Professional

Piegādes komplekts ... 200
Gredzenveida atslēga (1 619 P03 812) ×

Griešanas disks ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B17 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 3.500 min.¯¹

Griešanas disku Ø 355 mm

Griešanas diska centrālā atvēruma Ø 25,4 mm

Svars 18,0 kg

Izturīgs instruments visgrūtākajiem uzdevumiem
 

▶ Ārkārtīgi izturīga sviru un atsperu konstrukcija ļauj izturēt vislielāko noslodzi 
darba laikā

▶ Spēcīgs dzinējs ar jaudu 2000 W un palaišanas strāvas ierobežošanu nodrošina 
augstu darba ražību

▶ Lietotājam draudzīga ātrās stiprināšanas ierīce ar horizontālā griešanas leņķa 
bezpakāpju iestādīšanu robežās līdz 45°

 

 Citas priekšrocības
▶ Liels vidējais izstrādājuma kalpošanas laiks, pateicoties tajā izmantotajam labi 

pārbaudītajam Bosch leņķa slīpmašīnu dzinējam
▶ Vertikāls D veida rokturis ļauj ergonomiski strādāt
▶ Iebūvēts rokturis atvieglo transportēšanu

Metāla zāģis GCD 12 JL Professional

Piegādes komplekts ... 000
Ripzāģa asmens tēraudam (2 608 643 060) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 B28 ...

Griešanās ātrums brīvgaitā 1.500 min.¯¹

Svars 20,0 kg

Augsta zāģējumu precizitāte, neliela piestrāde un darbs gandrīz 
pilnīgi bez dzirkstelēm
 

▶ Augsta zāģējumu precizitāte un neliels piestrādes darbu apjoms, pateicoties 
minimālam virsmas iekrāsojumam un nelielajam atskarpju daudzumam, 
izmantojot zāģa asmeņus “Expert for Steel”

▶ Precīza pārvietošana pa zāģējuma trasi, pateicoties iebūvētajam lāzeram
▶ Darbs notiek praktiski bez dzirkstelēm, kas ļauj droši strādāt, neatkarīgi no 

lietošanas vietas
 

 Citas priekšrocības
▶ Augsta zāģēšanas ražība, ko nodrošina spēcīgs 2000 W dzinējs ar paaugstinātu 

vilces momentu
▶ Instrumenta pakāpeniska palaišana ar palaišanas strāvas ierobežošanas 

funkciju
▶ Ērta garu priekšmetu atbalstīšana, ko nodrošina iebūvēti sānu pagarinātāji
▶ Zāģēšanas leņķa iestādīšana bez palīgrīkiem, kas atvieglo darbu ar instrumentu 

un ļauj precīzi veidot slīpos zāģējumus
▶ Stabils galds no pastiprināta alumīnija lējuma apstrādājamā priekšmeta 

novietošanai
▶ Labi nolasāma grādu skala atvieglo leņķa iestādīšanu robežās no 90º līdz 45º
▶ Aprīkots ar zāģa asmeņiem “Expert for Steel”, kas nodrošina lielu kalpošanas 

laiku un tīru zāģējumu

410  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 415

... vairāk lasiet lappusē 415



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Paneļzāģi GCM 800 SJ
Professional

GCM 8 SJL
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 B19 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 5.500 min.¯¹ 5.500 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 216 mm 216 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm 30 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L  52 ° K / 60 ° L 

Vertikālais zāģēšanas leņķis 45 ° K / 0 ° L  47 ° K / 2 ° L 

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 70 x 270 mm 70 x 312 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 70 x 190 mm 70 x 214 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 48 x 270 mm 48 x 312 mm

Svars 13,5 kg 17,3 kg
Piegādes komplekts ... 100
Aizspiednis (1 609 B04 224) − ×

Ripzāģa asmens 216 x 30 mm − ×

Paneļzāģi GCM 10 S
Professional

GCM 10 SD
Professional

GCM 12 SD
Professional

Tehniskie dati 0 601 B20 ... 0 601 B22 ... 0 601 B23 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 4.700 min.¯¹ 5.000 min.¯¹ 3.800 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 254 mm 254 mm 305 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm 30 mm 30 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 52 ° K / 62 ° L  52 ° K / 60 ° L  52 ° K / 60 ° L 

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K  47 ° K / 46 ° L  47 ° K / 47 ° L 

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 87 x 305 mm 85 x 305 mm 110 x 305 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 87 x 216 mm 85 x 216 mm 110 x 217 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 53 x 305 mm 50 x 305 mm 63 x 305 mm

Svars 21,5 kg 27,0 kg 29,1 kg
Piegādes komplekts ... 508 ... 508 ... 508
Aptverplāksne (2 607 960 019) × − −

Aptverplāksne (2 607 960 020) − − ×

Aptverplāksne (2 607 960 021) − × −

Ātras darbības skrūvspīles (2 608 040 205) × × ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 204) × − −

Putekļu maisiņš ar adapteru (2 605 411 211) − − ×

Putekļu maisiņš ar adapteru (2 605 411 212) − × −

Uzsūkšanas adapters (2 600 499 071) × − −

Zāģa asmens, 254 x 30 mm (2 608 640 436) × × −

Zāģa asmens, 305 x 30 mm (2 608 640 441) − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  411



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Leņķzāģi-slīpzāģi GCM 10 J
Professional

GCM 12 GDL
Professional

GCM 12 JL
Professional

Tehniskie dati 0 601 B20 ... 0 601 B23 ... 0 601 B21 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 4.500 min.¯¹ 3.800 min.¯¹ 4.300 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 254 mm 305 mm 305 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm 30 mm 30 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 47 ° L  52 ° K / 60 ° L  52 ° K / 52 ° L 

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L  47 ° K / 47 ° L  47 ° K / -2 ° L 

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 89 x 130 mm 104 x 341 mm 75 x 200 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 89 x 89 mm 104 x 240 mm 75 x 141 mm

Priekšmeta izmēri pie vertikālā zāģēšanas leņķa 45° 58 x 120 mm 51 x 341 mm 38 x 200 mm

Svars 14,5 kg 32,1 kg 20,2 kg
Piegādes komplekts ... 200 ... 600 ... 100
Aptverplāksne (RD Nr. 1 609 B01 453) − − ×

Aptverplāksne (RD Nr. 1 609 B02 375) − × −

Leņķa adapters putekļu maisiņam (RD Nr. 1 609 B01 613) − − ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 204) × − −

Putekļu maisiņš (RD Nr. 1 609 B01 716) − − ×

Putekļu maisiņš (RD Nr. 1 609 B02 595) − × −

Sešstūra stieņatslēga (1 609 B00 707) × − −

Sešstūra stieņatslēga (RD Nr. 1 609 B00 256) − × −

Skrūvspīles (1 609 B00 839) × − −

Skrūvspīles (RD Nr. 1 609 B02 585) − × ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm (2 608 640 438) × − −

Zāģa asmens, 305 mm (2 608 642 103) − × −

Zāģa asmens, 305 x 30 mm − − ×

412  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Kombinēts zāģis / Galda ripzāģis GTM 12 JL
Professional

Tehniskie dati 0 601 B15 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 3.800 min.¯¹

Zāģa asmens diametrs 305 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm

Horizontālais zāģēšanas leņķis 48 ° K / 48 ° L 

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L 

Priekšmeta izmēri pie zāģēšanas leņķa 0° 95 x 150 mm

Priekšmeta izmēri pie horizontālā zāģēšanas leņķa 45° 95 x 90 mm

Svars 21,0 kg
Piegādes komplekts ... 001
Bīdstienis (1 619 P04 042) ×

Putekļu maisiņš (2 605 411 222) ×

Zāģa asmens, 305 x 30 mm (2 608 640 440) ×

Darba galdi GTA 60 W
Professional

GTA 2500 W
Professional

Tehniskie dati 0 601 B12 ... 0 601 B12 ...
Darba galda garums 1.220 mm 1.044 mm

Darba galda garums ar pagarinātāju − 2.504 mm

Darba galda augstums 622 mm 947 mm

Svars 29 kg 35 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100
Instrumenta turētājs (2 610 948 622) − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  413



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Darba galdi GTA 600
Professional

GTA 3800
Professional

GTA 6000
Professional

Tehniskie dati 0 601 B22 ... 0 601 B24 ... 0 601 B24 ...
Darba galda garums 520 mm 1.578 mm 750 mm

Darba galda garums ar pagarinātāju − 3.877 mm −

Darba galda augstums 602 mm 824 mm 602 mm

Svars 6,3 kg 22 kg 12,5 kg
Piegādes komplekts ... 001 ... 000 ... 100
Apstrādājamā priekšmeta balsts ar rullīšiem un garuma atduri (1 609 B01 850) − × −

Instrumenta turētājs (2 610 948 622) − × −

Skrūvjatslēga (1 609 B01 937) − × −

Galda ripzāģi GTS 10 J
Professional

GTS 10 XC
Professional

Tehniskie dati 0 601 B30 ... 0 601 B30 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 3.650 min.-1 3.200 min.-1

Zāģa asmens diametrs 254 mm 254 mm

Asmens centrālā urbuma Ø 30 mm 30 mm

Vertikālais zāģēšanas leņķis 47 ° K / 2 ° L  47 ° K / 1 ° L 

Svars 26,0 kg 35,0 kg
Piegādes komplekts ... 500 ... 400
Bīdstienis (2 610 015 022) × ×

Leņķa vadotne (2 610 015 507) × −

Leņķa vadotne (2 610 015 508) − ×

Paralēlā vadotne (2 610 016 851) − ×

Paralēlā vadotne (2 610 016 853) × −

Turētājs papildu zāģa asmens uzglabāšanai (2 610 016 852) − ×

Uzsūkšanas adapters (2 610 015 509) × ×

Zāģa asmens, 254 x 30 mm × ×

414  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Slīpmašīna metāla griešanai / Zāģis 
metāla griešanai

GCO 2000
Professional

GCD 12 JL
Professional

Tehniskie dati 0 601 B17 ... 0 601 B28 ...
Griešanās ātrums brīvgaitā 3.500 min.¯¹ 1.500 min.¯¹

Griešanas disku Ø 355 mm −

Griešanas diska centrālā atvēruma Ø 25,4 mm −

Svars 18,0 kg 20,0 kg
Piegādes komplekts ... 200 ... 000
Gredzenveida atslēga (1 619 P03 812) × −

Griešanas disks × −

Ripzāģa asmens tēraudam (2 608 643 060) − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  415

Piederumi darba galdam GTA 3800 Professional

Balsts
VSE VPI Pasūtījuma numurs

VSE VPI Pasūtījuma numurs

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Balsts leņķzāģu-slīpzāģu darba galdam 
Der darba galdam GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 855

Ritenīši

Papildu ritenīši leņķzāģu-slīpzāģu darba galdam 
Der darba galdam GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 854

Apstrādājamā materiāla balsts ar rullīti

Apstrādājamā materiāla balsts ar rullīšiem leņķzāģu-slīpzāģu darba galdam 
Der darba galdam GTA 3800 Professional

1 1 1 609 B01 851



9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 P

ie
de

ru
m

i
416  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi stacionārajiem instrumentiem

Piederumi paneļzāģiem, leņķzāģiem-slīpzāģiem un galda ripzāģiem

Garums, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Vertikāls, ātri stiprināms turētājs
Der instrumentiem GCM 10 S; GCM 10 SD; GCM 12 SD Professional

1 1 2 608 040 205

Aptverplāksne

1 1 2 607 960 015

Aptverplāksne
Der instrumentam GCM 10 S Professional

1 1 2 607 960 019

Aptverplāksne
Der instrumentam GCM 10 SD Professional

1 1 2 607 960 021

Aptverplāksne
Der instrumentam GCM 12 SD Professional

1 1 2 607 960 020

Pagarinošie stieņi
Der instrumentiem GCM 10 SD; GCM 12 SD Professional

1 4 2 607 001 956

2 galda pagarinātāji
Der instrumentam GCM 10 S Professional

356 1 2 2 607 001 911



9

St
ac

io
nā

ri
e 

in
st

ru
m

en
ti

 —
 P

ie
de

ru
m

i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  417

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi stacionārajiem instrumentiem

Piederumi paneļzāģiem, leņķzāģiem-slīpzāģiem un galda ripzāģiem

Garums mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Uzsūkšanas adapters

1 1 2 600 499 070

Uzsūkšanas adapters
Der instrumentam GCM 10 S Professional

1 1 2 600 499 071

Putekļu maisiņš
Der instrumentiem GCM 10 J; GCM 10 S Professional

1 1 2 605 411 204

Putekļu maisiņš ar adapteru
Der instrumentam GCM 10 SD Professional

1 1 2 605 411 212

Putekļu maisiņš ar adapteru
Der instrumentam GCM 12 SD Professional

1 1 2 605 411 211

Putekļu maisiņš leņķzāģiem-slīpzāģiem
Der instrumentam GCM 10 J Professional

1 1 2 605 411 230



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

418  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri

Noderīgi visdažādākajās jomās
 
 Bosch kompaktie putekļsūcēji ir ļoti noderīgi visur tur, kur nepieciešama tīrība apstrādes 
vietā, piemēram, atjaunojot vēsturiskas būves vai strādājot apdzīvotās telpās. To augstā 
uzsūkšanas jauda ļauj bez atlikuma uzsūkt pašus smalkākos putekļus – kā sausā tā arī 
mitrā veidā. 
 Bosch piedāvā piemērotus instrumentus arī uzstādīšanas un restaurēšanas darbiem.  
Bosch spēj piedāvāt instrumentus visiem iedomājamiem pielietojumiem, tostarp karstā 
gaisa ģeneratorus ar precīzu bezpakāpju temperatūras regulēšanu un līmpistoles ar  
iebūvētu balstu, kas ļauj ilgstoši un precīzi veikt darbu.
 
 Bosch sistēma Click & Clean
 Viena sistēma – dažādas iespējas
 Pirmo reizi ir radīta sistēma, kas spēj padarīt profesionāļus par īstiem profesionāļiem. 
Sistēmā Click & Clean ikviena detaļa ir labi pārdomāta. Šim nolūkam Bosch vakuumsūcēji, 
elektroinstrumenti un piederumi ir izstrādāti kopā un savā starpā nevainojami salāgoti.

Pilnīgi automātiska filtra tīrīšana
 Visi Bosch AFC vakuumsūcēji ir apgādāti ar 
filtra tīrīšanas sistēmu, kas ik pēc  
15 sekundēm veic iebūvētā ieloču filtra  
virsmas automātisku tīrīšanu. Tāpēc  
instruments spēj nepārtraukti nodrošināt  
pilnu uzsūkšanas jaudu, līdz ar to  
saglabājoties augstai veiktspējai.

L-BOXX – vienkārši un praktiski
 Visi jaunie Bosch vakuumsūcēji ir apgādāti  
ar savienotāju konteinera L-BOXX  
pievienošanai. Tas ļauj vienkārši un ērti  
transportēt un uzglabāt elektroinstrumentus 
un piederumus.

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  419



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

Universālais putekļsūcējs GAS 20 L SFC Professional

SFC

Piegādes komplekts ... 000
2 x uzsūkšanas šļūtenes, 0,5 m, Ø 35 mm (2 607 002 631) ×

Ieloču filtrs (2 607 432 024) ×

Rokturis gaisa plūsmas ātruma regulēšanai (2 607 002 630) ×

Soma putekļu utilizēšanai (2 605 411 231) ×

Sprausla gropju tīrīšanai (2 607 000 165) ×

Sprausla rupjo netīrumu uzsūkšanai (2 607 000 170) ×

Universālā šļūtene, 3 m, Ø 38 mm (1 600 A00 0JF) ×

Universāls elektroinstrumentu adapters (2 607 002 632) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 97B ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.200 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 215 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 62 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram L

Tvertnes ietilpība, bruto 19 l

Mobils putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai ar  
pusautomātisku filtra tīrīšanu
 

▶ Liels uzsūkšanas spēks, ko veido spēcīga 1200 W uzsūkšanas turbīna, 
nodrošina instrumentam plašas pielietošanas iespējas mitru un sausu vielu 
uzsūkšanas režīmā

▶ Vienkārša filtra tīrīšana, pateicoties pusautomātiskai filtra tīrīšanas sistēmai
▶ Appūšanas funkcija nodrošina ātru un vienkāršu žāvēšanu, ļaujot nožāvēt, 

piemēram, krāsas vai citus viegli žūstošus šķidrumus
 
 

Universālais putekļsūcējs GAS 25 L SFC Professional

SFC

Piegādes komplekts ... 103
2 x uzsūkšanas šļūtenes, 0,5 m, Ø 35 mm (2 607 000 162) ×

Papīra maisiņš (2 605 411 167) ×

Poliestera filtrs (2 607 432 015) ×

Rokturis gaisa plūsmas ātruma regulēšanai (2 607 000 164) ×

Šļūtene, 3 m, Ø 35 mm (2 609 390 392) ×

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) ×

Sprausla rupjo netīrumu uzsūkšanai (2 607 000 170) ×

Universālā sprausla (1 609 390 478) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 979 ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.200 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 248 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 61 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram M

Tvertnes ietilpība, bruto 25 l

Kompakts putekļsūcējs mobilai lietošanai
 

▶ Vienkārša filtra tīrīšana, pateicoties pusautomātiskai filtra tīrīšanas sistēmai
▶ Sertificēts putekļsūcējs klases “L” putekļu drošai uzsūkšanai, kas atbilst  

EK standartiem par lietotāju aizsardzību
▶ Viegla transportēšana un iekraušana, pateicoties ārkārtīgi kompaktai uzbūvei
 

 Citas priekšrocības
▶ Palielināts filtra kalpošanas laiks, pateicoties tvertnes piepildīšanās ventilim
▶ Tvertnes iztukšošana bez pārpalikuma: nekas nepaliek pielipis pie malām
▶ Elektroinstrumenta tālvadības funkcija sniedz lietotājam papildu ērtības

420  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 423

... vairāk lasiet lappusē 423



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri

Putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai GAS 35 L SFC+ Professional

0

SFC+

Piegādes komplekts ... 000
3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) ×

Ieloču filtrs, celulozes (2 607 432 033) ×

Liektais posms (2 608 000 573) ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) ×

SFC+ modulis ×

Šļūtene 3 m, Ø 35 mm, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta  
(2 608 000 569)

×

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C3 ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.380 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 254 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 74 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram M

Tvertnes ietilpība, bruto 35 l

Mobils putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai ar ārkārtīgi 
ērtu pusautomātisku filtra tīrīšanu
 

▶ Izmantojot instrumentu mobilā veidā, tam var pievienot konteineru L-BOXX kā 
praktisku transportēšanas un uzglabāšanas līdzekli

▶ Ļoti ērti lietojama pusautomātiska filtra tīrīšanas sistēma (SFC+), kas 
darbināma tikai ar vienu roku, nodrošinot augstu veiktspēju

▶ Ārkārtīgi augsta uzsūkšanas spēja, pateicoties spēcīgai 1200 W uzsūkšanas 
turbīnai, kas spēj radīt ļoti stipru gaisa retinājumu (līdz pat 254 milibāriem)

 
 

Putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai GAS 35 L AFC Professional

AFC

15
sec

Piegādes komplekts ... 200
3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) ×

Ieloču filtrs, PES (2 607 432 034) ×

Liektais posms (2 608 000 573) ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) ×

Šļūtene 5 m, Ø 35 mm, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta  
(2 608 000 565)

×

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C3 ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.380 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 254 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 74 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram M

Tvertnes ietilpība, bruto 35 l

Mobils putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai ar  
automātisku filtra tīrīšanu
 

▶ Izmantojot instrumentu mobilā veidā, tam var pievienot konteineru L-BOXX kā 
praktisku transportēšanas un uzglabāšanas līdzekli

▶ Automātiska filtra tīrīšanas sistēma (AFC) nodrošina nemainīgi augstu 
uzsūkšanas jaudu, līdz ar to saglabājoties augstai veiktspējai

▶ Ārkārtīgi augsta uzsūkšanas spēja, pateicoties spēcīgai 1200 W uzsūkšanas 
turbīnai, kas spēj radīt ļoti stipru gaisa retinājumu (līdz pat 254 milibāriem)

 

 Citas priekšrocības
▶ Sertificēts putekļsūcējs klases “L” putekļu drošai uzsūkšanai, kas atbilst  

EK standartiem par lietotāju aizsardzību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  421

... vairāk lasiet lappusē 423

... vairāk lasiet lappusē 424



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

Putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai GAS 35 M AFC Professional

AFC

15
sec

ANTISTATIC

Piegādes komplekts ... 100
3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) ×

Ieloču filtrs, PES (2 607 432 034) ×

Liektais posms (2 608 000 573) ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) ×

Šļūtene 5 m, Ø 35 mm, antistatiska, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta 
(2 608 000 566)

×

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C3 ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.380 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 254 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 74 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram M

Tvertnes ietilpība, bruto 35 l

Mobils putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai ar  
automātisku filtra tīrīšanu
 

▶ Izmantojot instrumentu mobilā veidā, tam var pievienot konteineru L-BOXX kā 
praktisku transportēšanas un uzglabāšanas līdzekli

▶ Automātiska filtra tīrīšanas sistēma (AFC) nodrošina nemainīgi augstu 
uzsūkšanas jaudu, līdz ar to saglabājoties augstai veiktspējai

▶ Sertificēts putekļsūcējs klases “M” putekļu drošai uzsūkšanai, kas atdala un 
novirza prom uzsūcamo putekļu rupjās daļiņas, atbilstoši EK standartiem par 
lietotāju aizsardzību

 
 

Putekļsūcējs koka putekļu uzsūkšanai GAS 55 M AFC Professional

AFC

15
sec

ANTISTATIC

Piegādes komplekts ... 300
3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) ×

Ieloču filtrs, PES (2 607 432 034) ×

Liektais posms (2 608 000 573) ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) ×

Šļūtene 5 m, Ø 35 mm, antistatiska, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta 
(2 608 000 566)

×

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 9C3 ...

Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.380 W

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 254 mb

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 74 l/s

Putekļu klase galvenajam filtram M

Tvertnes ietilpība, bruto 55 l

Daudzpusīgs putekļsūcējs mitru un sausu vielu uzsūkšanai ar  
automātisku filtra tīrīšanu un ietilpīgu tvertni
 

▶ Vietu taupošs ieloču filtrs ļauj optimāli izmantot 55 litru tvertni – ideāls liela 
putekļu daudzuma uzkrāšanai

▶ Automātiska filtra tīrīšanas sistēma (AFC) nodrošina nemainīgi augstu 
uzsūkšanas jaudu, līdz ar to saglabājoties augstai veiktspējai

▶ Sertificēts putekļsūcējs klases “M” putekļu drošai uzsūkšanai, kas atdala un 
novirza prom uzsūcamo putekļu rupjās daļiņas, atbilstoši EK standartiem par 
lietotāju aizsardzību

 
 

422  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 424

... vairāk lasiet lappusē 424



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Putekļsūcēji GAS 20 L SFC
Professional

GAS 25 L SFC
Professional

GAS 35 L SFC+
Professional

Tehniskie dati 0 601 97B ... 0 601 979 ... 0 601 9C3 ...
Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.200 W 1.200 W 1.380 W

Tvertnes ietilpība, bruto 19 l 25 l 35 l

Tvertnes ietilpība, neto, ūdenim 7,5 l 16 l 19,2 l

Putekļu klase uzsūkšanai mitrā/sausā veidā L  L  L 

Putekļu klase galvenajam filtram L  M  M 

Garums 440,0 mm 440,0 mm 515,0 mm

Platums 376,0 mm 376,0 mm 450,0 mm

Augstums 482,0 mm 482,0 mm 575,0 mm

Filtra laukums 2.800 cm² 4.300 cm² 6.150 cm²

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 62 l/s 61 l/s 74 l/s

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 215 mb 248 mb 254 mb

Svars 6,0 kg 12,7 kg 11,6 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 103 ... 000
2 x uzsūkšanas šļūtenes, 0,5 m, Ø 35 mm (2 607 000 162) − × −

2 x uzsūkšanas šļūtenes, 0,5 m, Ø 35 mm (2 607 002 631) × − −

3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) − − ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) − − ×

Ieloču filtrs (2 607 432 024) × − −

Ieloču filtrs, celulozes (2 607 432 033) − − ×

Liektais posms (2 608 000 573) − − ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) − − ×

Papīra maisiņš (2 605 411 167) − × −

Poliestera filtrs (2 607 432 015) − × −

Rokturis gaisa plūsmas ātruma regulēšanai (2 607 000 164) − × −

Rokturis gaisa plūsmas ātruma regulēšanai (2 607 002 630) × − −

SFC+ modulis − − ×

Šļūtene 3 m, Ø 35 mm, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta  
(2 608 000 569)

− − ×

Šļūtene, 3 m, Ø 35 mm (2 609 390 392) − × −

Soma putekļu utilizēšanai (2 605 411 231) × − −

Sprausla gropju tīrīšanai (2 607 000 165) × − −

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) − × ×

Sprausla rupjo netīrumu uzsūkšanai (2 607 000 170) × × −

Universālā šļūtene, 3 m, Ø 38 mm (1 600 A00 0JF) × − −

Universālā sprausla (1 609 390 478) − × −

Universāls elektroinstrumentu adapters (2 607 002 632) × − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  423



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 T

eh
ni

sk
ie

 d
at

i

Putekļsūcēji GAS 35 L AFC
Professional

GAS 35 M AFC
Professional

GAS 55 M AFC
Professional

Tehniskie dati 0 601 9C3 ... 0 601 9C3 ... 0 601 9C3 ...
Maks. patērējamā jauda (turbīnai) 1.380 W 1.380 W 1.380 W

Tvertnes ietilpība, bruto 35 l 35 l 55 l

Tvertnes ietilpība, neto, ūdenim 19,2 l 19,2 l 40 l

Putekļu klase uzsūkšanai mitrā/sausā veidā L  M  M 

Putekļu klase galvenajam filtram M  M  M 

Garums 515,0 mm 515,0 mm 570,0 mm

Platums 450,0 mm 450,0 mm 450,0 mm

Augstums 575,0 mm 575,0 mm 865,0 mm

Filtra laukums 6.150 cm² 6.150 cm² 6.150 cm²

Maks. gaisa plūsma (turbīnai) 74 l/s 74 l/s 74 l/s

Maks. gaisa retinājums (turbīnai) 254 mb 254 mb 254 mb

Svars 12,2 kg 12,4 kg 16,2 kg
Piegādes komplekts ... 200 ... 100 ... 300
3 x hromētas uzsūkšanas caurules, 0,35 m (2 608 000 575) × × ×

Grīdas sprauslu komplekts (1 609 390 478) × × ×

Ieloču filtrs, PES (2 607 432 034) × × ×

Liektais posms (2 608 000 573) × × ×

Maiss utilizēšanai (2 607 432 043) × × ×

Šļūtene 5 m, Ø 35 mm, antistatiska, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta  
(2 608 000 566)

− × ×

Šļūtene 5 m, Ø 35 mm, ar iemavu pievienošanai pie instrumenta  
(2 608 000 565)

× − −

Sprausla gropju tīrīšanai, 250 mm (2 607 000 165) × × ×

424  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  425

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi putekļsūcējiem

Sprauslas
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Sprausla grīdas tīrīšanai
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 1 609 201 230

Sprausla gropju tīrīšanai
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 2 607 000 165

Sprausla rupjo netīrumu uzsūkšanai
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 2 607 000 170

Gumijas sprausla
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 1 609 201 229

Mazā uzsūkšanas sprausla
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 2 607 000 166

Uzsūkšanas suka
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 1 609 390 481

Universālā sprausla
Mitrajai un sausajai uzsūkšanai, ar 2 ieliktņiem: gumijas apmalu ūdens savākšanai un suku gludu virsmu tīrīšanai
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 4 1 609 390 478



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
426  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi putekļsūcējiem

Šļūtenes

Diametrs, mm Nominālais platums [mm] Garums [m] VSE VPI Pasūtījuma numurs

Šļūtene
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

19 3 1 1 2 600 793 009

19 5 1 1 1 610 793 002

Šļūtene
Instrumentam PAS 850 ir nepieciešams adapters 1 609 390 474
Der instrumentiem GAS 25 L SFC; GDB 1600 WE; GDB 2500 WE; GFF 22 A; GNF 65 A Professional

35 5 1 1 1 609 202 230

Šļūtene
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 3 1 1 2 607 000 837

Šļūtene ar bajonetes savienotāju
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 3 1 1 2 609 390 392

35 5 1 1 2 609 390 393

Šļūtene ar bajonetes savienotāju
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 35 5 1 1 2 608 000 565

35 35 3 1 1 2 608 000 569

Šļūtene ar bajonetes savienotāju
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

22 22 5 1 1 2 608 000 567

22 3 1 1 2 608 000 571

Šļūtenes, antistatiskas

Diametrs mm Garums [m] VSE VPI Pasūtījuma numurs

Šļūtene, antistatiska, ar bajonetes savienotāju
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

19 3 1 1 2 607 002 161

19 5 1 1 2 607 002 162

Šļūtene, antistatiska, ar bajonetes savienotāju
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 3 1 1 2 607 002 163

35 5 1 1 2 607 002 164

Šļūtene, antistatiska, ar bajonetes savienotāju un uzmavu pievienošanai pie instrumenta
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

22 5 1 1 2 608 000 568

22 3 1 1 2 608 000 572



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  427

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Liektais posms, antistatisks
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 1 1 2 608 000 573

Rokturi gaisa plūsmas regulēšanai
Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis gaisa plūsmas regulēšanai
Der instrumentam GAS 20 L SFC Professional

35 1 1 2 607 002 630

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Rokturis gaisa plūsmas regulēšanai
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 1 1 2 607 000 164

Piederumi putekļsūcējiem

Šļūtenes, antistatiskas

Diametrs, mm Garums m VSE VPI Pasūtījuma numurs

Šļūtene, antistatiska, ar bajonetes savienotāju un uzmavu pievienošanai pie instrumenta
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 5 1 1 2 608 000 566

Šļūtene, antistatiska, ar bajonetes savienotāju un uzmavu pievienošanai pie instrumenta
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 3 1 1 2 608 000 570

Caurules
Diametrs, mm Garums m VSE VPI Pasūtījuma numurs

Caurule
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 0,5 1 2 2 607 002 631

Caurule
Der instrumentiem GAS 20 L SFC; GAS 25 L SFC Professional

35 0,5 1 2 2 607 000 162

Caurule, hromēta
Der instrumentiem GAS 25 L SFC; GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

35 0,35 1 3 2 608 000 575



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
428  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi putekļsūcējiem

Adapteri

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Īscaurule pievienošanai
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC; GDA 280 E; GEX 125 AC; GEX 125-1 AE;  
GEX 125-150 AVE; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo; GFF 22 A Professional

1 1 1 600 499 005

Adapters ekscentra slīpmašīnām, orbitālajām slīpmašīnām un multislīpmašīnām
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC; GEX 150 AC; GSS 140 A; GSS 230 AE;  
GSS 280 AE Professional

1 1 2 600 306 007

Adapteri
19 mm šļūtenes pievienošanai
Diametrs: 58 > 19 mm
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

35 1 1 1 609 200 933

Šļūteņu uzmavas

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Šļūtenes uzmava

19 1 1 2 607 001 976

Šļūtenes uzmava

35 1 1 2 607 001 977

Šļūtenes adapters
Der instrumentam GAS 20 L SFC Professional

35 1 1 2 607 002 632

Uzmava instrumenta pievienošanai
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

22 
35

1 1 2 608 000 585

 ▶ Elektroinstrumenta savienošanai ar šļūteni



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  429

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Poliestera ieloču filtrs
Der instrumentiem GAS 50; GAS 50 M Professional

8600 257 x 69 x 187 1 2 2 607 432 017

Celulozes plakanais ieloču filtrs
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

6150 240 x 140 x 56 1 1 2 607 432 033

Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

6150 240 x 140 x 56 1 1 2 607 432 034

Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

6150 240 x 140 x 56 1 1 2 607 432 041

Piederumi putekļsūcējiem

Ieloču filtri
Laukums, cm² Izmēri  

(garums x platums x augstums), mm
VSE VPI Pasūtījuma numurs

Celulozes ieloču filtrs, sausai uzsūkšanai
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

4300 257 x 69 x 187 1 1 2 607 432 014

Poliestera ieloču filtrs, mitrai uzsūkšanai
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

4300 257 x 69 x 187 1 1 2 607 432 015

Celulozes ieloču filtrs, sausai uzsūkšanai
Der instrumentiem GAS 50; GAS 50 M Professional

8600 257 x 69 x 187 1 2 2 607 432 016

Celulozes plakanais ieloču filtrs
Der instrumentam GAS 10,8 V-LI Professional

408 99 x 71,5 x 24,5 1 1 2 607 432 046



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
430  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi putekļsūcējiem

Filtrējošie maisiņi

VSE VPI Pasūtījuma numurs

Maiss utilizēšanai
Der instrumentam GAS 20 L SFC Professional

1 5 2 605 411 231

Neausta materiāla maisiņš
Der instrumentam GAS 20 L SFC Professional

1 5 2 605 411 229

Filtrējošs neausta materiāla maisiņš
Der instrumentam GAS 25 L SFC Professional

1 5 2 605 411 167

Filtrējošs papīra maisiņš
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC Professional

1 5 2 607 432 035

Filtrējošs neausta materiāla maisiņš
Der instrumentiem GAS 50; GAS 50 M Professional

1 5 2 605 411 163

Filtrējošs neausta materiāla maisiņš
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC Professional

1 5 2 607 432 037

Filtrējošs maisiņš, mitrai uzsūkšanai
Der instrumentiem GAS 35 L AFC; GAS 35 L SFC+; GAS 35 M AFC; GAS 55 M AFC Professional

1 5 2 607 432 039

Filtrējošs papīra maisiņš
Der instrumentam GAS 55 M AFC Professional

1 5 2 607 432 036

Filtrējošs neausta materiāla maisiņš
Der instrumentam GAS 55 M AFC Professional

1 5 2 607 432 038



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  431

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem

Leņķa slīpmašīnas ar jaudu 670 – 1500 W

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcēji
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

GWS 11-… Professional
GWS 12-… Professional

GWS 7-… Professional
GWS 9-… Professional

Liektais posms
(1 600 793 007)

Adapteri
(1 609 200 933)

Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs 
instrumentam  
GAS 35 / 55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

Šļūtene 
Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Uzsūkšanas pārsegs
(2 605 510 224)

Uzsūkšanas pārsegs
(2 605 510 264)

Uzsūkšanas pārsegs
(2 605 510 281)

Uzsūkšanas pārsegs
(1 605 510 291)

Uzsūkšanas pārsegs
(1 605 510 292)

Ø 125 mm Ø 115/125 mm Ø 150 mm

Slīpēšana
Ø 115/125 mm

Griešana GriešanaSlīpēšana
Ø 115/125 mm

Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 19 mm, antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)

GWS 14-… Professional
GWS 15-… Professional

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014) 

GWS 10-… Professional
GWS 14-… Professional



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
432  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem

Leņķa slīpmašīnas 
2200 – 2600 W

GWS …-180 
Professional

GWS 24-300 Professional GBR 14 CA Professional

Uzsūkšanas pārsegs
(1 605 510 179)

Uzsūkšanas pārsegs
(1 605 510 180)

Uzsūkšanas pārsegs
(2 602 025 284)

Uzsūkšanas pārsegs
(2 602 025 285)

Uzsūkšanas pārsegs
(1 605 510 215)

Liektais posms
(1 600 793 007)

GNF 35 CA Professional
GNF 65 A Professional

GWS …-230 
Professional

GWS 22-180 LVI
GWS 24-180 LVI
GWS 26-180 LVI 
Professional

GWS 22-230 LVI
GWS 24-230 LVI
GWS 26-230 LVI
GWS 24-230 JVX 
Professional

Speciālā slīpmašī-
na griešanai

Betona 
slīpmašīna

Mūra gropju 
frēzes

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

Adapteri
(1 609 200 933)

Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam 
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam 
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs 
instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam 
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

Šļūtene 
Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 19 mm, antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  433

Figūrzāģi Tandēmzāģis Rokas ripzāģi

GFZ 16-35 AC Professional GKS 55 Professional 
GKS 55 GCE Professional
GKS 65 Professional
GKS 65 G Professional 

GKS 65 GCE Professional
GKS 85 Professional
GKS 85 G Professional
GKS 160 Professional

GKS 190 Professional
GKS 18 V-LI Professional
GKS 36 V-LI Professional

GST 90 … Professional
GST 140 … Professional
GST 150 … Professional
GST 14,4 V Professional
GST 18 V Professional

Šļūtene, Ø 19 mm, antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)

Adapteri

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs 
instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

Šļūtene, Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014)

Adapteri
(1 609 200 933)

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
434  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

Rokas ēveles Virsfrēzes/Malu frēze Plakano ierievju frēze Stacionārie instrumenti

GHO 26-82 Professional
GHO 40-82 C Professional
GHO 15-82 Professional

GOF 900 CE Professional
GOF 1600 CE Professional
GOF 2000 CE Professional
GMF 1600 CE Professional
GKF 600 Professional

Adapters (1 600 499 005)

GCM 8 SJL Professional
GCM 10 J Professional
GCM 10 S Professional
GCM 10 SD Professional
GCM 12 JL Professional
GCM 12 GDL Professional 
GCM 12 SD Professional
GTM 12 JL Professional
GTS 10 J Professional

GFF 22 A Professional

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs 
instrumentam  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

GTS 10 XC Professional

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014)

Adapteri
(1 609 200 933)

Šļūtene, Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Šļūtene, Ø 19 mm, antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 P
ie

de
ru

m
i

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  435

Lentes slīpmašīna Orbitālās slīpmašīnas Ekscentra slīpmašīnasDeltas veida 
slīpmašīna

GDA 280 E ProfessionalGBS 75 AE Set Professional GSS 23 A
GSS 23 AE
GSS 230 AVE
GSS 280 AVE
Professional

GEX 125 AC
GEX 125-1 AE 
Professional

GEX 150 AC
GEX 150 Turbo
GEX 125-150 AVE 
Professional

Adapteri
(1 600 499 005)

Adapteri
(2 600 306 007)

Adapteri
(2 600 306 007)

Adapteri
(2 600 499 045)

GSS 140 A Professional
GSS 230 AE Professional
GSS 280 AE Professional

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcēji
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam 
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš instrumentam 
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs 
instrumentam 
GAS 35/55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam 
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam 
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014)

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

Adapteri
(1 609 200 933)

Šļūtene, Ø 19 mm, antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)

Šļūtene, Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
436  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

GBH 3-28 … Professional
GBH 4 … Professional
GBH 11 DE Professional

Uzsūkšanas ierīce Saugfix
urbju Ø 
16 – 40 mm
(1 618 190 009)

GBH 2-24 … Professional
GBH 2-28 … Professional

Perforatori

normālai urbšanai

Dimanta  
urbjmašīnas

GDB 180 WE
GDB 350 WE  
Professional

Putekļsūcējs
GAS 25 L SFC Professional

Putekļsūcēji
GAS 35 L SFC+ Professional
GAS 35 L AFC Professional
GAS 35 M AFC Professional
GAS 55 M AFC Professional

Putekļsūcējs
GAS 20 L SFC Professional

Adapteri
(1 609 200 933)

Filtrējošs papīra maisiņš  
GAS 35 Professional (2 607 432 035)
Filtrējošs papīra maisiņš  
GAS 55 M AFC Professional (2 607 432 036)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš 
GAS 35 Professional (2 607 432 037)
Filtrējošs neausta materiāla maisiņš  
GAS 55 M AFC (2 607 432 038)
Filtrējošs maisiņš mitrai uzsūkšanai  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 039)
Celulozes filtrs  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 033)
Poliestera (PES) plakanais ieloču filtrs  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 034)
Politetrafluoretilēna (PTFE) plakanais ieloču filtrs  
GAS 35/55 Professional (2 607 432 041)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 605 411 167)
Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 015)
Celulozes filtrs instrumentam  
GAS 25 L SFC Professional (2 607 432 014)

Neaustā materiāla maisiņš instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 605 411 229)

Poliestera filtrs instrumentam  
GAS 20 L SFC Professional (2 607 432 024)

Šļūtene 
Ø 19 mm
2 600 793 009 (3 m)
1 610 793 002 (5 m)

Šļūtene, Ø 35 mm
2 609 390 392 (3 m)
2 609 390 393 (5 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 607 002 163 (3 m)
2 607 002 164 (5 m)
Šļūtene, Ø 19 mm, 
antistatiska
2 607 002 161 (3 m)
2 607 002 162 (5 m)

Triecienurbjmašīnas

Uzsūkšanas komplekts
(3 607 031 202)

Uzsūkšanas ierīce Saugfix
urbju Ø 4 – 20 mm
(1 618 190 006)

Uzsūkšanas komplekts 
Saugfix
urbju Ø 4 – 20 mm
(1 607 000 173)

Šļūtene, Ø 35 mm 
2 608 000 565 (5 m)
2 608 000 569 (3 m)
Šļūtene, Ø 35 mm, 
antistatiska
2 608 000 566 (5 m)
2 608 000 570 (3 m)

Šļūtene, Ø 22 mm
2 608 000 567 (5 m)
2 608 000 571 (3 m)
Šļūtene, Ø 22 mm, 
antistatiska
2 608 000 568 (5 m)
2 608 000 572 (3 m)

GBH 2-23 … Professional
GBH 3-28 … Professional 
GBH 4 … Professional

Uzsūkšanas komplekts 
Saugfix
urbju Ø 4 – 20 mm
(1 607 000 173)

Uzsūkšanas galva
(2 605 702 027)

Īscaurule pievienošanai

Šļūtene, 5 m, Ø 12 mm
(1 610 706 001)

Urbšanas statne
GCR 180, GCR 350

Uzsūkšanas ierīce Saugfix
urbju Ø 4 – 20 mm
(1 618 190 006)

GSB 13 RE Professional
GSB 16 RE Professional
GSB 18-2 RE Professional
GSB 19-2 RE Professional
GSB 20-2 … Professional
GSB 21-2 … Professional
GSB 22-2 … Professional

GSB 90-2 E Professionalurbšanai ar uzsūkšanu

Uzsūkšanas piederumi pievienošanai pie Bosch elektroinstrumentiem



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  437



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

Karsta gaisa ģenerators GHG 660 LCD Professional

Piegādes komplekts ... 708
Koferis pārnešanai ×

Plakanā sprausla, 50 mm (1 609 201 795) ×

Sprausla stikla aizsardzībai, 75 mm (1 609 390 452) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 944 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.300 W

Darba temperatūra 50 – 660 °C

Bezpakāpju temperatūras regulēšana ×

Gaisa plūsma 250 – 500 l/min.

Karsta gaisa ģenerators ar augstu darba komfortu
 

▶ Atmiņā var saglabāt līdz 4 svarīgākajām iestādījumu kopām, tāpēc tiek 
nodrošināta nekavējoša gaisa padeves un temperatūras vērtību iestādīšana

▶ Gaisa padeves un temperatūras vērtības tiek regulētas ar soli 1/10 un 
parādītas uz šķidro kristālu displeja, ļaujot strādāt ar augstu precizitāti

▶ Automātiska sildelementu izslēgšana un instrumenta atdzesēšana pārkaršanas 
gadījumā nodrošina lielu kalpošanas laiku

 

 Citas priekšrocības
▶ Aukstā gaisa režīms: sildelementu atdzesēšana notiek vienas minūtes laikā
▶ Rupjo netīrumu filtrs ir noņemams tīrīšanas laikā
▶ Ergonomiska konstrukcija un rokturis ar mīkstu pārklājumu

438  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 439

Līmpistole GKP 200 CE Professional

Piegādes komplekts ... 703
8 x līmvielas stieņi, 200 mm ×

Īpaši gara sprausla (RD Nr. 1 609 202 428) ×

Koferis pārnešanai (2 605 438 278) ×

Noņemams kabelis 3,5 m ×

Šķeltā sprausla, plata (RD Nr. 1 609 202 555) ×

Universālā sprausla (RD Nr. 1 609 201 241) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 950 ...

Šķidrās līmvielas padeve 30 g/min.

Uzsilšanas laiks 4 min.

Sildelementu skaits 2 gab.

Līmvielas stieņa Ø 11 mm

Līmvielas stieņa garums, maks. 200 mm

Nominālā patērējamā jauda 500 W

Svars 0,4 kg

Ar elektronisku temperatūras regulēšanu
 

▶ Elektroniski regulējami sildelementi nodrošina augstu darba gatavību un 
pastāvīgu darba temperatūru

▶ Mehāniska līmvielas stieņa padeve
▶ Iespējams strādāt bez elektrokabeļa
 

 Citas priekšrocības
▶ Garš, noņemams elektrokabelis
▶ Nomaināmas sprauslas
▶ Elektrotīkla indikators
▶ Piemērota arī kreiļiem



Karsta gaisa ģenerators GHG 600 CE Professional

Piegādes komplekts ... 103
Elektrotīkla kabelis (RD Nr. 1 609 202 270) ×

Kartona iesaiņojums ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 942 ...

Nominālā patērējamā jauda 2.000 W

Darba temperatūra 100 – 600 °C

Bezpakāpju temperatūras regulēšana ×

Gaisa plūsma 350 – 550 l/min.

Universāls karsta gaisa ģenerators
 

▶ Universāls instruments krāsu un laku noņemšanai, kā arī materiālu formēšanai 
un saraukšanai ar karstu gaisu. Piemērots arī lodēšanai, metināšanai un 
alvošanai

▶ Temperatūras bezpakāpju regulēšana ar pirkstratu
▶ Noņemams siltuma aizsargs, strādājot sašaurinātās vietās
 

 Citas priekšrocības
▶ Novietošanas balsti novērš apgāšanos stacionāras izmantošanas laikā
▶ Plašs piederumu klāsts
▶ Piemērots arī kreiļiem

RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri
 —

 T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i

Karsta gaisa ģeneratori GHG 660 LCD
Professional

GHG 600 CE
Professional

Tehniskie dati 0 601 944 ... 0 601 942 ...
Bezpakāpju temperatūras regulēšana ×  × 

Darba temperatūra 50 – 660 °C 100 – 600 °C

Gaisa plūsmas regulēšana Bezpakāpju  2 pakāpju 

Gaisa plūsma 250 – 500 l/min. 350 – 550 l/min.

Nominālā patērējamā jauda 2.300 W 2.000 W

Svars 1,0 kg 0,6 kg
Piegādes komplekts ... 708 ... 103
Elektrotīkla kabelis (RD Nr. 1 609 202 270) − ×

Kartona iesaiņojums − ×

Koferis pārnešanai × −

Plakanā sprausla, 50 mm (1 609 201 795) × −

Sprausla stikla aizsardzībai, 75 mm (1 609 390 452) × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  439

... vairāk lasiet lappusē 439



10

Pu
te

kļ
sū

cē
ji,

 lī
m

pi
st

ol
es

, k
ar

st
a 

ga
is

a 
ģe

ne
ra

to
ri

 —
 P

ie
de

ru
m

i
440  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

VPI = iesaiņojuma vienības saturs / VSE = pārsūtīšanas vienība (minimālais pasūtījuma daudzums VPI / pasūtījuma numuram)

Piederumi karsta gaisa ģeneratoriem

Sprauslas visiem modeļiem

Platums [mm] Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Plakanā sprausla
Nodrošina karstā gaisa izkliedi plaknē, lietojama žāvēšanai, krāsas noņemšanai un atkausēšanai.

75 33,5 1 1 1 609 390 451

50 33,5 1 1 1 609 201 795

Sprausla stikla aizsardzībai
Ar īpašu sānu konstrukciju siltumneizturīgu materiālu, piemēram, stikla, aizsardzībai.

75 33,5 1 1 1 609 390 452

50 33,5 1 1 1 609 201 796

Atstarojošā sprausla
Ar frontālu nolieci, paredzēta lodēšanai, alvošanai un saraukšanai.

32 33 1 1 1 609 390 453

Leņķa sprausla
Siltuma iespaidā deformējošos materiālu vieglai noņemšanai, paredzēta Bosch taisnajiem karsta gaisa ģeneratoriem

80 33,5 1 1 1 609 201 751

Samazinošā sprausla
Ļauj divkārt samazināt karsta gaisa plūsmas diametru, lietojama darbam stūros, kā arī gaisa plūsmas koncentrēšanai uz mazām 
virsmām, piemēram, veicot atlodēšanu.

20 1 1 1 609 201 648

Sprauslas Bosch instrumentiem ar elektronisku regulēšanu

Diametrs, mm VSE VPI Pasūtījuma numurs

Samazinošā sprausla
Izmantojama kā apaļā sprausla karstā gaisa plūsmas koncentrēšanai vai arī kā adapters speciālajām sprauslām.

14 1 1 1 609 201 647

Samazinošā sprausla
Izmantojama kā pamatelements visām papildu sprauslām ar Ø 9 mm

9 1 1 1 609 201 797

Metināšanas kurpe
Ar sānu kanālu plastmasas metināšanas stieples pievadīšanai ar Ø līdz 5 mm Kopā ar samazinošo sprauslu ar Ø 9 mm

10 1 1 1 609 201 798

Šķeltā sprausla
Polihlorvinila folijas metināšanai ar pārklāšanos mazā laukumā Kopā ar samazinošo sprauslu ar Ø 9 mm

10 1 1 1 609 201 799

Sprausla griešanai
Ļauj veidot koncentrētu siltuma staru cietu poraino materiālu griešanai ar biezumu līdz 100 mm Kopā ar samazinošo sprauslu  
ar Ø 9 mm

10 1 1 1 609 201 800

Sprausla metināšanai
Ar atvērumu plastmasas metināšanas stieples pievadīšanai ar Ø līdz 4 mm Kopā ar samazinošo sprauslu ar Ø 9 mm

10 1 1 1 609 201 801

 ▶ Der instrumentiem GHG 600 CE; GHG 660 LCD Professional

 ▶ Der instrumentiem GHG 600 CE; GHG 660 LCD Professional



10
Pu

te
kļ

sū
cē

ji,
 lī

m
pi

st
ol

es
, k

ar
st

a 
ga

is
a 

ģe
ne

ra
to

ri

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  441



11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a
442  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Precīzi. Vienkārši. Ātrdarbīgi.  
Tie ir Bosch mērinstrumenti.
 
 Firmā Bosch joprojām tiek radīti jauni izstrādājumi mērīšanas tehnikas jomā, iedibinot 
aizvien jaunus mērogus arī šajā nozarē. Paplašinātajā mērīšanas tehnikas izstrādājumu 
programmā augsta precizitāte apvienojas ar vienkāršu lietošanu, neatkarīgi no tā, vai tiek 
veikta mērīšana, slēptu objektu uzmeklēšana vai nivelēšana. Jaunais instruments  
GLM 100 C Professional C uzskatāmi demonstrē iespējas, kas ļauj atvieglot ikdienas 
darbu. Pateicoties iebūvētajam Bluetooth un USB interfeisam, no šā lāzera tālmēra pirmo 
reizi ir kļuvis iespējams ātri un vienkārši pārnest mērījumu rezultātus tieši uz viedtālruni, 
planšetdatoru vai uz personāldatoru. Šim nolūkam paredzētās lietojumprogrammas ļauj 
veikt darbu vēl vienkāršāk un ātrāk.

Lietojumprogramma GLM  
measure&document App
 Tālmēra GLM 100 C Professional vienkārša 
savienošana ar viedtālruni vai planšetdatoru, 
izmantojot interfeisu Bluetooth. Uzņemiet 
būvvietas fotogrāfiju un pārnesiet izmērītās 
vērtības tieši uz attēlu. Pārsūtiet darba rezul-
tātus pa e-pastu tieši uz vēlamo vietu.

Lietojumprogramma GLM floor plan App
 Tālmēra GLM 100 C Professional vienkārša sa-
vienošana ar planšetdatoru, izmantojot inter-
feisu Bluetooth. Uzzīmējiet pamatu plānu un 
piekārtojiet tam izmērus tieši ar tālmēru GLM 
100 C Professional. Importējiet esošo pamatu 
plānu, veiciet tam nepieciešamo piestrādi un 
tad eksportējiet darba rezultātu.

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  443



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Meklēšanas iekārta GMS 100 M Professional

Piegādes komplekts ... 100
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Rokas siksniņa ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 081 ...

Uzmeklējamie materiāli Dzelzi saturoši un dzelzi 
nesaturoši metāli, 
spriegumnesoši vadi

Maks. uzmeklēšanas dziļums 100 mm

Metāla detektors ar visaugstāko ticamību savā instrumentu klasē
 

▶ Augsta rezultātu ticamība, darbojas bez kalibrēšanas
▶ Automātiska mērogmaiņas skala nodrošina uzmeklēšanu ar maksimālu 

precizitāti
▶ Uzmeklējamie materiāli: dzelzi saturoši un dzelzi nesaturoši metāli, 

spriegumnesoši vadi
 
 

Meklēšanas iekārta GMS 120 Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Aizsargsoma ×

Rokas siksniņa ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 081 ...

Uzmeklējamie materiāli Dzelzi saturoši un dzelzi 
nesaturoši metāli, slēptas 
koka konstrukcijas, spriegum-
nesoši vadi

Maks. uzmeklēšanas dziļums 120 mm

Multidetektors ar visaugstāko ticamību savā instrumentu klasē
 

▶ Augsta atklāšanas ticamība: pateicoties automātiskajai kalibrēšanai, tiek 
uzmeklēti visi objekti un novērstas atklāšanas kļūdas

▶ Arī dziļi izvietoti objekti tiek atklāti ar augstu ticamību – līdz 12 cm dziļumā
▶ Vēl drošāka objektu atklāšana, pateicoties triju krāsu gredzenveida mirdzdiožu 

indikatoram
 

 Citas priekšrocības
▶ Objekta vidus noteikšana ar augstu precizitāti, izmantojot centra indikācijas 

skalu “Center Finder”, kā arī objekta materiāla īpašību indikācija
▶ Atvieglota mērījumu rezultātu nolasīšana uz apgaismota displeja
▶ Marķēšanas atvērums gredzenveida mirdzdiožu indikatora vidū
▶ Trīs atklāšanas režīmi dažādiem lietošanas veidiem: sausbūves režīms, metāla 

režīms un spriegumnesošu vadu režīms

444  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 446

... vairāk lasiet lappusē 446



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Meklēšanas iekārta Wallscanner D-tect 120 Professional

Jaunums!
Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Uzmeklējamie materiāli Ar ūdeni pildītas plastmasas 
caurules, dzelzi saturoši un 
dzelzi nesaturoši metāli, 
slēptas koka konstrukcijas, 
spriegumnesoši) vadi

Maks. uzmeklēšanas dziļums 120 mm

Precizitāte ± 10 mm

Intuitīvs radara tipa skeneris visu tipu materiāliem
 

▶ Divējāda elektrobarošana: tā ir iespējama gan no 10,8 V litija-jonu akumulatora, gan arī no 
standarta sārma baterijām

▶ Laukuma mērījumi pārvietošanās mērījumu vietā ļauj veikt meklēšanu zem maza izmēra virsmām
▶ Centra indikācija: optiskas virziena norādes ļauj precīzi lokalizēt objekta vidu
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkāršs vadības lauks ar trim viegli saprotamiem izvēles taustiņiem ļauj izvēlēties dažādus 

mērīšanas scenārijus
▶ Ļauj uzmeklēt objektus līdz 12 cm dziļumā

Meklēšanas iekārta Wallscanner D-tect 150 Professional

Piegādes komplekts ... 005
4 x 1,5 V baterijas ×

Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 010 ...

Uzmeklējamie materiāli Plastmasas caurules, dzelzi 
saturoši un dzelzi nesaturoši 
metāli, slēptas koka konstruk-
cijas, spriegumnesoši vadi

Maks. uzmeklēšanas dziļums 150 mm

Precizitāte ± 5 mm

Visaugstākā urbšanas vietas noteikšanas precizitāte
 

▶ Ļoti noderīgs instruments visiem profesionāļiem, kuriem ir svarīgi izvairīties no 
bojājumiem urbšanas laikā

▶ Ultraplašas joslas radara tipa sensori ļauj ar milimetra precizitāti uzmeklēt 
dzelzi saturošus un dzelzi nesaturošus metālus, spriegumnesošus vadus, koka 
sijas un plastmasas caurules, kā arī sienās un grīdā iebūvētus apsildīšanas 
elementus

▶ Grīdās un sienās iebūvētu apkures elementu precīza uzmeklēšana
 

 Citas priekšrocības
▶ Rezultātu ticamību paaugstina precīza materiāla īpašību indikācija
▶ Augsta darba drošība, pateicoties maksimāli pieļaujamā urbšanas dziļuma 

indikācijai
▶ Pieci dažādi darba režīmi nodrošina vislabāko iespējamo uzmeklēšanas spēju 

ikvienā seguma materiālā
▶ Darbojas bez kalibrēšanas

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  445

... vairāk lasiet lappusē 447

... vairāk lasiet lappusē 447



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Meklēšanas iekārta Wallscanner D-tect 150 SV Professional

Piegādes komplekts ... 008
4 x 1,5 V baterijas ×

Aizsargsoma ×

Ātrās uzsākšanas karte ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 010 ...

Uzmeklējamie materiāli Plastmasas caurules, dzelzi 
saturoši un dzelzi nesaturoši 
metāli, slēptas koka konstruk-
cijas, spriegumnesoši vadi

Maks. uzmeklēšanas dziļums 150 mm

Precizitāte ± 5 mm

Īpašs instruments objektu uzmeklēšanai smagos apstākļos
 

▶ Unikāls instruments, kas ļauj droši uzmeklēt objektus mitrā betonā
▶ Dzelzi saturošu un dzelzi nesaturošu metālu, spriegumnesošu vadu, slēptu 

koka konstrukciju un plastmasas cauruļu uzmeklēšana ar milimetra precizitāti
▶ Materiāla īpašību digitāla indikācija
 

 Citas priekšrocības
▶ Objektu dziļuma indikācija ļauj vienkārši noteikt betona seguma biezumu
▶ Signāla skats (Signal View/SV) ļauj ar visaugstāko precizitāti parādīt īpaši tuvu 

vienu aiz otra atrodošos objektus
▶ Īpaši piemērots stiegrojuma elementu uzmeklēšanai betonā, izmantojot trīs 

darba režīmus
▶ Lineāla skats ļauj noteikt attālumu starp objektiem un ar milimetra precizitāti 

veidot marķējumus uz sienām
▶ Darbojas bez kalibrēšanas

Meklēšanas iekārtas GMS 100 M
Professional

GMS 120
Professional

Tehniskie dati 0 601 081 ... 0 601 081 ...
Uzmeklējamie materiāli Dzelzi saturoši un dzelzi nesaturoši metāli, sprie-

gumnesoši vadi 
Dzelzi saturoši un dzelzi nesaturoši metāli, slēptas 
koka konstrukcijas, spriegumnesoši vadi 

Maks. uzmeklēšanas dziļums 100 mm 120 mm

Atklāšanas dziļums tēraudam, maks. 100 mm 120 mm

Atklāšanas dziļums varam, maks. 80 mm 80 mm

Maks. uzmeklēšanas dziļums spriegumnesošiem vadiem 50 mm 50 mm

Maks. uzmeklēšanas dziļums slēptām koka konstrukcijām − 38 mm

Automātiska izslēgšanās pēc apt. 5 min  5 min 

Elektrobarošana 1 x 9 V 6LR61  1 x 9 V 6LR61 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54  IP 54 

Garums 200 mm 200 mm

Platums 85 mm 85 mm

Augstums 32 mm 32 mm

Svars, apt. 0,26 kg 0,27 kg

Piegādes komplekts ... 100 ... 000
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) × ×

Aizsargsoma − ×

Rokas siksniņa × ×

446  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 447



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Meklēšanas iekārtas Wallscanner D-tect 120
Professional

Wallscanner D-tect 150
Professional

Wallscanner D-tect 150 SV
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 010 ... 0 601 010 ...
Uzmeklējamie materiāli Ar ūdeni pildītas plastmasas 

caurules, dzelzi saturoši un dzelzi 
nesaturoši metāli, slēptas koka 
konstrukcijas, spriegumnesoši) 
vadi 

Plastmasas caurules, dzelzi 
saturoši un dzelzi nesaturoši 
metāli, slēptas koka konstrukci-
jas, spriegumnesoši vadi 

Plastmasas caurules, dzelzi 
saturoši un dzelzi nesaturoši 
metāli, slēptas koka konstrukci-
jas, spriegumnesoši vadi 

Maks. uzmeklēšanas dziļums 120 mm 150 mm 150 mm

Automātiska izslēgšanās pēc apt. 5 min  5 min  5 min 

Elektrobarošana 10,8 V-LI / 4 x 1,5-V-LR6 (AA)  4 x 1,5V LR6 (AA)  4 x 1,5 V LR6 (AA) 

Precizitāte ± 10 mm ± 5 mm ± 5 mm

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām − IP 54  IP 54 

Garums 206 mm 220 mm 220 mm

Platums 92 mm 97 mm 97 mm

Augstums 85 mm 120 mm 120 mm

Svars, apt. 0,49 kg 0,7 kg 0,7 kg

Piegādes komplekts ... 005 ... 008
4 x 1,5 V baterijas − × ×

Aizsargsoma − × ×

Ātrās uzsākšanas karte − − ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  447



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

No 10,8 V akumulatora darbināma pārlūkkamera GOS 10,8 V-LI Professional

LCD DISPLAY

Piegādes komplekts ... 009
1 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 761) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 058) ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) ×

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 133) ×

GOS kameras kabelis ar Ø 9,5 mm un garumu 91 cm (2 610 014 568) ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) ×

Magnēts, āķis, spogulis (2 610 014 565) ×

Video izejas kabelis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 241 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Ekrāna lielums 2,7 "

Ekrāna izšķirtspēja 320 x 240 px

Kameras galvas diametrs 9,5 mm

Apgaismojošās mirdzdiodes spožuma regulēšanas pakāpju skaits 9

Darbības laiks ar vienu akumulatora uzlādi 7–15 h

Ātra problēmu analīze grūti pieejamās vietās
 

▶ Reālistisks atainojums ar augstu izšķirtspēju uz 2,7" šķidro kristālu displeja
▶ Spilgta lieljaudas mirdzdiode nodrošina optimālu apgaismojumu tumšās vietās
▶ Īpaši garš, hermētisks kameras kabelis (91 cm) ar maza izmēra kameras galvu 

nodrošina plašas lietošanas iespējas
 

 Citas priekšrocības
▶ Video izeja (Video Out) ļauj izvadīt attēlu uz ārējā monitora
▶ Bosch izcilā litija-jonu tehnoloģija nodrošina lielu kalpošanas laiku

No 10,8 V akumulatora darbināma pārlūkkamera GOS 10,8 V-LI Professional

LCD DISPLAY

Piegādes komplekts ... 00B ... 004
1 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (2 607 336 761) × −

1/2 L-BOXX ieliktnis instrumentam (2 608 438 058) × ×

1/2 L-BOXX ieliktnis uzlādes ierīcei (2 608 438 031) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1130 CV (2 607 225 133) × −

GOS kameras kabelis ar Ø 17 mm un garumu 122 cm (2 610 014 567) × ×

Kartona iesaiņojums − ×

Konteiners L-BOXX 102 (1 600 A00 1RP) × −

Magnēts, āķis, spogulis (2 610 014 564) × ×

Video izejas kabelis × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 241 ...

Akumulatora spriegums 10,8 V

Ekrāna lielums 2,7 "

Ekrāna izšķirtspēja 320 x 240 px

Kameras galvas diametrs 17 mm

Apgaismojošās mirdzdiodes spožuma regulēšanas pakāpju skaits 9

Darbības laiks ar vienu akumulatora uzlādi 7–15 h

Ātra problēmu analīze grūti pieejamās vietās
 

▶ Reālistisks atainojums ar augstu izšķirtspēju uz 2,7" šķidro kristālu displeja
▶ Spilgta lieljaudas mirdzdiode nodrošina optimālu apgaismojumu tumšās vietās
▶ Īpaši garš, hermētisks kameras kabelis (122 cm) ar maza izmēra kameras galvu 

nodrošina plašas lietošanas iespējas
 
 

448  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Virsmu lāzers GSL 2 Professional

Piegādes komplekts ... 000 ... 001
1 x 1,5 Ah litija-jonu akumulators (1 600 Z00 035) − ×

3 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas − ×

4 x 1,5 V LR6 (AA) × −

Ātrās uzlādes ierīce AL 1115 CV (2 607 225 514) − ×

Konteiners L-BOXX 238 (1 600 A00 1RS) × ×

Lāzera mērķplāksne × −

Lāzera mērķplāksne (1 608 M00 70B) − ×

Lāzera skatbrilles (sarkanas) (RD Nr. 1 608 M00 05B) × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam × −

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C00) − ×

Tālvadības pults RC2 (0 601 069 C00) − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 064 ...

Lāzera diode 635 nm, < 5 mW

Lāzera klase 3R

Darbības tālums 10 m

Nivelēšanas precizitāte ± 0,3 mm/m

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 4°

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Elektrobarošana 10,8 V Li-Ion akumulators

Maks. darbības laiks 15 st.

Svars, apt. 2 kg

Pasaulē pirmais lāzers grīdu pārbaudei
 

Punkta lāzers GPL 5 Professional

Piegādes komplekts ... 200
3 x 1,5 V baterijas ×

Aizsargsoma ×

Daudzfunkciju turētājs (RD Nr. 1 618 C00 465) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 066 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X

Ļoti kompakts 5 punktu lāzers nodrošina vienkāršu taisna leņķa 
pārnešanu
 

▶ Pašizlīdzinošs 5 punktu lāzers ar horizontāliem stariem un svērteņa staru, kas 
paredzēts darbam telpās

▶ Ļauj precīzi pārnest taisnu leņķi, kā arī nodrošina atskaites punktu pārnešanu 
no grīdas uz griestiem

▶ Vienkārši lietojams, pateicoties nelielajiem izmēriem
 

 Citas priekšrocības
▶ Dažādas stiprināšanas iespējas ar universālā turētāja palīdzību
▶ Darbības tālums līdz 30 m
▶ Augsta nivelēšanas precizitāte: ± 0,3 mm/m
▶ Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām: IP 5X

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  449

... vairāk lasiet lappusē 451



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Punkta lāzers GPL 3 Professional

Piegādes komplekts ... 100
3 x 1,5 V baterijas ×

Aizsargsoma ×

Daudzfunkciju turētājs (RD Nr. 1 618 C00 465) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 066 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X

Kompakts 3 punktu lāzers – ideāls instruments vertikālu  
projekcijas punktu pārnešanai
 

▶ Pašizlīdzinošs 3 punktu lāzers ar horizontāliem stariem un svērteņa staru, kas 
paredzēts darbam telpās

▶ Ļauj precīzi pārnest atskaites punktus no grīdas uz griestiem
▶ Vienkārši lietojams, pateicoties nelielajiem izmēriem
 

 Citas priekšrocības
▶ Dažādas stiprināšanas iespējas ar universālā turētāja palīdzību
▶ Darbības tālums līdz 30 m
▶ Augsta nivelēšanas precizitāte: ± 0,3 mm/m
▶ Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām: IP 5X

Punkta lāzers GCL 25 Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Vienkāršs veids, kā veicami visi nivelēšanas un pārnešanas darbi 
nelielā attālumā
 

▶ Ārkārtīgi daudzpusīgs instruments: krustlīniju lāzers apvienojumā ar piecu 
punktu lāzeru

▶ Vienkārši lietojams, pateicoties intuitīvai saiknei ar lietotāju
▶ Kompakta un ergonomiska konstrukcija
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīgs instruments, kas atbilst aizsardzības klasei IP 54 un ir izmantojams 

būvvietās

450  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 451

... vairāk lasiet lappusē 451



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Punkta lāzeri GPL 5
Professional

GPL 3
Professional

GCL 25
Professional

Tehniskie dati 0 601 066 ... 0 601 066 ... nav pieejams
Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW 

Lāzera klase 2  2  2 

Nivelēšanas precizitāte ± 0,3 mm/m  ± 0,3 mm/m  −

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5° pa garenasi, ± 3° pa šķērsasi  ± 5° pa garenasi, ± 3° pa šķērsasi  ± 4° 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X  IP 5X  IP 54 

Elektrobarošana 3 x 1,5 V LR6 (AA)  3 x 1,5 V LR6 (AA)  4 x 1,5 V LR6 (AA) 

Maks. darbības laiks 24 st.  24 st.  30 st. 

Stiprinošā vītne 1/4", 5/8"  1/4", 5/8"  1/4", 5/8" 

Svars, apt. 0,25 kg 0,25 kg 0,6 kg

Piegādes komplekts ... 200 ... 100
3 x 1,5 V baterijas × × −

Aizsargsoma × × −

Daudzfunkciju turētājs (RD Nr. 1 618 C00 465) × × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  451



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Līniju lāzers GLL 2-80 P Professional

Piegādes komplekts ...204 ...205 ...206 ...207
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − − ×

4 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas × × × ×

Aizsargsoma (RD Nr. 1 608 M00 04U) × × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − × ×

Lāzera mērķplāksne (RD Nr. 3 601 K63 200) × × × ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional (0 601 069 100) − − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C04) × × × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (1 608 M00 C08) − − × ×

Statīvs BS 150 Professional (0 601 096 974) − × − −

Turētājs uztvērējam LR 2 − − − ×

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A01) − − × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 063 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Nivelēšana 360° leņķī – tik ātri un vienkārši, kā vēl nekad
 

▶ Augsta darba efektivitāte: ar vienu un to pašu instrumentu var vienlaicīgi veikt 
nivelēšanu horizontālā un vertikālā plaknē vienā un tajā pašā telpā

▶ Liels darbības tālums: instruments kopā ar starojuma uztvērēju  
LR 2 Professional spēj precīzi darboties zonā ar diametru līdz 80 m

▶ Vienkārša lietošana: šis kompaktais instruments veic pašizlīdzināšanos  
4 sekunžu laikā, ja tā noliece nepārsniedz 4°

 
 

Līniju lāzers GLL 2-15 Professional

96 mm

80 m
m

Piegādes komplekts ... 701 ... 702
3 x 1,5 V LR6 (AA) × ×

Aizsargsoma × −

Daudzfunkciju turētājs × −

Koferis pārnešanai − ×

Mērķplāksne − ×

Turētājs stiprināšanai pie sienas BM 3 − ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 063 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X

Kompakts krustlīniju lāzers profesionāļiem
 

▶ Mazs, viegls un vienmēr pie rokas
▶ Plašas lietošanas iespējas: daudzfunkciju turētājs ļauj nostiprināt instrumentu 

visdažādākajos veidos
▶ Izturīga konstrukcija un noturvirsmas ar mīkstu pārklājumu nodrošina 

aizsardzību pret triecienu izraisītu slodzi
 

 Citas priekšrocības
▶ Svārsta daļas fiksēšana ļauj droši transportēt instrumentu
▶ Vienkārša lietošana, kas iespējama arī ar vienu roku
▶ Līniju režīmu var brīvi izvēlēties

452  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 455

... vairāk lasiet lappusē 455



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Līniju lāzers GLL 2-50 Professional

Piegādes komplekts ...104 ...105 ...106 ...107
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − − ×

3 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas × × × ×

Aizsargsoma (1 609 203 X77) × × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − × ×

Lāzera mērķplāksne × × × ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional (0 601 069 100) − − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C07) × × × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (1 608 M00 C08) − − × ×

Leņķplāksne (RD Nr. 1 609 203 U23) × × × −

Statīvs BS 150 Professional (0 601 096 974) − × − −

Turētājs uztvērējam LR 2 − − − ×

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A00) − − × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 063 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Precīzas līnijas, izcila redzamība
 

▶ Pašizlīdzinošs svārsta līniju lāzers ar horizontālā un vertikālā plaknē izvērstām 
lāzera staru veidotām līnijām, kas ļauj ātri izlīdzināt taisnas līnijas

▶ Laba lāzera līniju redzamība, darba zonas diametrs 20 m (bez starojuma 
uztvērēja)

▶ Ārkārtīgi augsta precizitāte – novirze tikai ±3 mm 10 m attālumā
 

 Citas priekšrocības
▶ Vertikālu, horizontālu, un krustisku līniju režīms ļauj precīzi veikt izlīdzināšanu
▶ Vienkārša lietošana, kas iespējama arī ar vienu roku
▶ Horizontālā un vertikālā pašizlīdzināšanās robežās līdz ±4°

Līniju lāzers GLL 3-50 Professional

Piegādes komplekts ... 800
4 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Lāzera mērķplāksne ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 063 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Vienkāršs un komplekss risinājums visiem izlīdzināšanas un 
augstuma pārnešanas darbiem
 

▶ Plašas pielietošanas iespējas, pateicoties kompleksam risinājumam ar 
multilīniju lāzeru un ministatīvu

▶ Profesionālai lietošanai atbilstoša izturība un vēl citi izcili tehniskie parametri
▶ Kompakta forma un vienkārša lietošana
 

 Citas priekšrocības
▶ Pagriežams ministatīvs ļauj vienkāršot lāzera staru veidoto līniju precīzu 

bezpakāpju pārvietošanu
▶ Teleskopisks balsts ar augstuma regulēšanu nodrošina ergonomisku lietošanu
▶ Niveliera komplekts kopā ar konteineru L-BOXX nodrošina sistēmisku 

uzglabāšanu un ļauj vienkāršot transportēšanu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  453

... vairāk lasiet lappusē 455

... vairāk lasiet lappusē 456

L–BOXXready



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Līniju lāzers GLL 3-80 P Professional

Piegādes komplekts ...305 ...306 ...307 ...308
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − − ×

4 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas × × × ×

Aizsargsoma × × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − × ×

Lāzera mērķplāksne × × × ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional (0 601 069 100) − − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C04) × × × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (1 608 M00 C08) − − × ×

Statīvs BS 150 Professional (0 601 096 974) − × − −

Turētājs uztvērējam LR 2 − − − ×

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A00) − − × ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 063 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Kompakts daudzlīniju lāzers lietošanai telpās
 

▶ Neierobežotas lietošanas iespējas: viens horizontāls un divi vertikāli 360° leņķī 
līniju veidā izvērsti lāzera stari nodrošina neskaitāmi daudz jaunu lietošanas 
iespēju, ļaujot vienlaicīgi veikt marķēšanu, izlīdzināšanu un nivelēšanu; 
instruments ir paredzēts darbam telpās

▶ Pašizlīdzinošs (4° četrās sekundēs) un ārkārtīgi precīzs (± 0,2 mm/m) 
instruments, kas kopā ar starojuma uztvērēju spēj darboties līdz 80 m attālumā

▶ Kompakts, vienkārši lietojams un ārkārtīgi izturīgs instruments (aizsardzības 
klase IP 54)

454  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 456



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Līniju lāzeri GLL 2-15
Professional

GLL 2-50
Professional

GLL 2-80 P
Professional

Tehniskie dati 0 601 063 ... 0 601 063 ... 0 601 063 ...
Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW  640 nm, < 1 mW 

Lāzera klase 2  2  2 

Darbības tālums 15 m 20 m −

Nivelēšanas precizitāte ± 0,3 mm/m  ± 0,3 mm/m  ± 0,2 mm/m 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X  IP 54  IP 54 

Elektrobarošana 3 x 1,5 V LR6 (AA)  3 x 1,5 V LR6 (AA)  4 x 1,5 V LR6 (AA) 

Maks. darbības laiks 15 st.  20 st.  18 st. 1 līnijas režīmā 

Stiprinošā vītne 1/4", 5/8"  1/4"  1/4", 5/8" 

Svars, apt. 0,3 kg 0,45 kg 0,68 kg

Garums 80 mm 118 mm 159 mm

Platums 42 mm 57 mm 54 mm

Augstums 96 mm 89 mm 141 mm

Piegādes komplekts ... 701 ... 702 ...104 ...105 ...106 ...107 ...204 ...205 ...206 ...207
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − − − − × − − − ×

3 x 1,5 V LR6 (AA) × × − − − − − − − −

3 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas − − × × × × − − − −

4 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas − − − − − − × × × ×

Aizsargsoma × − − − − − − − − −

Aizsargsoma (1 609 203 X77) − − × × × × − − − −

Aizsargsoma (RD Nr. 1 608 M00 04U) − − − − − − × × × ×

Daudzfunkciju turētājs × − − − − − − − − −

Koferis pārnešanai − × − − − − − − − −

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − − − × × − − × ×

Lāzera mērķplāksne − − × × × × − − − −

Lāzera mērķplāksne (RD Nr. 3 601 K63 200) − − − − − − × × × ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional (0 601 069 100) − − − − − × − − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C04) − − − − − − × × × ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C07) − − × × × × − − − −

L-BOXX ieliktnis piederumiem (1 608 M00 C08) − − − − × × − − × ×

Leņķplāksne (RD Nr. 1 609 203 U23) − − × × × − − − − −

Mērķplāksne − × − − − − − − − −

Statīvs BS 150 Professional (0 601 096 974) − − − × − − − × − −

Turētājs stiprināšanai pie sienas BM 3 − × − − − − − − − −

Turētājs uztvērējam LR 2 − − − − − × − − − ×

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A00) − − − − × × − − − −

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A01) − − − − − − − − × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  455



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Līniju lāzeri GLL 3-50
Professional

GLL 3-80 P
Professional

Tehniskie dati 0 601 063 ... 0 601 063 ...
Lāzera diode 635 nm, <1 mW  640 nm, < 1 mW 

Lāzera klase 2  2 

Darbības tālums ar starojuma uztvērēju 50 m  80 m (diametrs) 

Darbības tālums bez starojuma uztvērēja 10 m  40 m (diametrs) 

Nivelēšanas precizitāte ± 0,3 mm/m  ± 0,2 mm/m 

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 4°  ± 4° 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54  IP 54 

Elektrobarošana 4 x 1,5 V LR6 (AA)  3 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas 

Maks. darbības laiks 18 st. 1 līnijas režīmā  18 st. 1 līnijas režīmā 

Stiprinošā vītne 1/4", 5/8"  1/4", 5/8" 

Svars, apt. 0,9 kg 0,76 kg
Piegādes komplekts ... 800 ...305 ...306 ...307 ...308
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − − − ×

4 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas × × × × ×

Aizsargsoma × × × × ×

Konteiners L-BOXX 136 (1 600 A00 1RR) − − − × ×

Lāzera mērķplāksne × × × × ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional (0 601 069 100) − − − − ×

L-BOXX ieliktnis instrumentam × − − − −

L-BOXX ieliktnis instrumentam (1 608 M00 C04) − × × × ×

L-BOXX ieliktnis piederumiem (1 608 M00 C08) − − − × ×

Statīvs BS 150 Professional (0 601 096 974) − − × − −

Turētājs uztvērējam LR 2 − − − − ×

Universāls turētājs BM 1 Professional (0 601 015 A00) − − − × ×

456  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzers flīzēšanai GTL 3 Professional

Piegādes komplekts ... 200
4 x 1,5 V baterijas ×

Aizsargsoma ×

Lāzera mērķplāksne ×

Virzienplāksne ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 015 ...

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Lāzera klase 2

Darbības tālums ar mērķplāksni 20 m

Leņķa precizitāte (leņķa robežās 0 – 90°) ± 0,2 mm/m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Elektrobarošana 4 x 1,5 V LR6 (AA)

Maks. darbības laiks 18 st. 2 līniju režīmā

Svars, apt. 0,5 kg

Ļauj ātri veidot flīžu klājumu, pateicoties papildu līnijai ar vērsuma 
leņķi 45°
 

▶ Papildus abām savstarpēji 90° leņķī vērstajām lāzera līnijām, tiek projicēta arī 
trešā līnija ar vērsuma leņķi 45°, kas ļauj ātri un precīzi izlīdzināt sienas un 
grīdas flīzes, veidojot flīžu klājumu

▶ Augsta precizitāte (0,2 mm/m)
▶ Kompakta un viegla konstrukcija ļauj ērti rīkoties ar instrumentu
 

 Citas priekšrocības
▶ Izlīdzināšanas plāksne uzlabo stabilitāti, novietojot instrumentu uz nelīdzenas 

grīdas vai piestiprinot pie sienas
▶ Labi saredzamas lāzera staru līnijas ļauj strādāt telpās

Rotācijas lāzers GRL 300 HV Professional

Piegādes komplekts ... 501
1 x NiMH akumulators (RD Nr. 1 608 M00 05G) ×

2 x 1,2 V HR20 (D) akumulatori (9 Ah) ×

2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas ×

Bateriju nodalījums (RD Nr. 1 608 M00 05D) ×

Koferis transportēšanai (RD Nr. 1 608 M00 05F) ×

Lāzera mērķplāksne (sarkana) (RD Nr. 1 608 M00 05C) ×

Lāzera skatbrilles (sarkanas) (RD Nr. 1 608 M00 05B) ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1 Professional (0 601 015 400) ×

Tālvadības pults RC1 Professional (0 601 069 900) ×

Turētājs ir pieejams arī atsevišķi kā piederums (RD Nr. 1 608 M00 70F) ×

Universāls turētājs WM 4 Professional (0 601 092 400) ×

Uzlādes ierīces komplekts ar adapteru (RD Nr. 1 600 A00 1W3) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 061 ...

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Vienkārši lietojams instruments ar pašizlīdzināšanos horizontālā un 
vertikālā plaknē
 

▶ Vienkārša lietošana, pateicoties katrai funkcijai piekārtotam taustiņam un viegli 
saprotamam displejam

▶ Ātri pielāgojams darbam horizontālā un vertikālā stāvoklī, pateicoties 
automātiskās pašizlīdzināšanās funkcijai 8% (± 5°) robežās)

▶ Ieslēdzama triecienu brīdinājuma funkcija ļauj izvairīties no satricinājuma vai 
vibrācijas radītajām nivelēšanas kļūdām

 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  457

... vairāk lasiet lappusē 460



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Rotācijas lāzers GRL 300 HVG Professional

Piegādes komplekts ... 701
1 x NiMH akumulators (RD Nr. 1 608 M00 05G) ×

2 x 1,2 V HR20 (D) akumulatori (9 Ah) ×

2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas ×

Bateriju nodalījums (RD Nr. 1 608 M00 05D) ×

Koferis transportēšanai (RD Nr. 1 608 M00 05F) ×

Lāzera mērķplāksne (zila) (RD Nr. 1 608 M00 05K) ×

Lāzera skatbrilles (zaļas) (RD Nr. 1 608 M00 05J) ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1G Professional (0 601 069 700) ×

Tālvadības pults RC1 Professional (0 601 069 900) ×

Turētāju var iegādāties arī atsevišķi kā piederumu (RD Nr. 1 608 M00 05A) ×

Universāls turētājs WM 4 Professional (0 601 092 400) ×

Uzlādes ierīču komplekts ar adapteru (RD Nr. 1 608 M00 05E) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 061 ...

Nivelēšanas precizitāte ± 0,1 mm/m

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5° (8%)

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Svars, apt. 1,8 kg

Izcila redzamība, strādājot telpās
 

▶ Zaļas lāzera staru veidotas līnijas nodrošina līdz pat četrām reizēm labāku 
redzamību, nekā tā ir sarkanajiem lāzeriem

Celtniecības lāzers GRL 500 H + LR 50 Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nivelēšanas precizitāte ± 0,05 mm/m horizontālā 
plaknē

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5,7° (10%)

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56

Svars, apt. 2,3 kg

Pirmais rotācijas lāzers, kas ir piemērots visiem nivelēšanas  
darbiem un apgādāts ar aizsardzību pret nozagšanu.
 

▶ Aizsardzība pret nozagšanu: ja lāzers GRL 500 H/HV darbības laikā tiek 
pārvietots bez lāzera starojuma uztvērēja LR 50 Professional, atskan trauksmes 
signāls.

 

 Citas priekšrocības
▶ Vienlaicīga uzlāde: abu sastāvdaļu litija-jonu akumulatorus var uzlādēt kopā 

visīsākajā laikā.
▶ Atgādinājums par kalibrēšanu: mērinstruments automātiski brīdina par 

kalibrēšanas nepieciešamību.
▶ Relatīvā augstuma indikācija: tiek parādīts attālums starp lāzera staru, kas 

nonāk uztveršanas laukā, un uztveršanas lauka viduslīniju.

458  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 460

... vairāk lasiet lappusē 461



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Celtniecības lāzers GRL 500 HV + LR 50 Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Nivelēšanas precizitāte ± 0,05 mm/m horizontālā plaknē; 
± 0,1 mm/m vertikālā plaknē

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5,7° (10%)

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56

Svars, apt. 2,3 kg

Pirmais rotācijas lāzers, kas ir piemērots visiem nivelēšanas darbiem un 
apgādāts ar aizsardzību pret nozagšanu.
 

▶ Aizsardzība pret nozagšanu: ja lāzers GRL 500 H/HV darbības laikā tiek pārvietots bez 
lāzera starojuma uztvērēja LR 50 Professional, atskan trauksmes signāls.

 

 Citas priekšrocības
▶ Vienlaicīga uzlāde: abu sastāvdaļu litija-jonu akumulatorus var uzlādēt kopā visīsākajā laikā.
▶ Atgādinājums par kalibrēšanu: mērinstruments automātiski brīdina par 
▶ Nolieces funkcija: nolieces vērtību var tieši un precīzi ievadīt ar lāzera starojuma uztvērēja 

LR 50 Professional tastatūras palīdzību.kalibrēšanas nepieciešamību.

Rotācijas lāzers GRL 400 H Professional

Piegādes komplekts ... 800
1 x NiMH akumulators (RD Nr. 1 608 M00 05G) ×

2 x 1,2 V HR20 (D) akumulatori (9 Ah) ×

2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas ×

Bateriju nodalījums (1 609 203 M02) ×

Koferis transportēšanai (RD Nr. 1 608 M00 05F) ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1 Professional (0 601 015 400) ×

Turētāju var iegādāties arī atsevišķi kā piederumu (RD Nr. 1 608 M00 05A) ×

Uzlādes ierīce ar adapteru ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 061 ...

Nivelēšanas precizitāte ± 0,08 mm/m

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 8% (± 5°)

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56

Svars, apt. 1,8 kg

Vienkārši lietojams rotācijas lāzers darbam ārpus telpām
 

▶ Vienkārša vadība ar vienu taustiņu un viegli saprotama indikācija
▶ Pašizlīdzināšanās 8% (± 5°) robežās, strādājot horizontālā stāvoklī
▶ Automātiska triecienu brīdinājuma funkcija ļauj izvairīties no satricinājuma vai 

vibrācijas radītajām nivelēšanas kļūdām
 

 Citas priekšrocības
▶ Liels darbības tālums līdz 400 m
▶ Izturīgs korpuss, kā arī aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  459

... vairāk lasiet lappusē 461

... vairāk lasiet lappusē 460



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Rotācijas lāzeri GRL 300 HV
Professional

GRL 300 HVG
Professional

GRL 400 H
Professional

Tehniskie dati 0 601 061 ... 0 601 061 ... 0 601 061 ...
Lāzera diode 635 nm, < 5 mW  532 nm, < 5 mW  635 nm, <1 mW 

Lāzera klase 3R  3R  2 

Darbības tālums ar starojuma uztvērēju 300 m (diametrs)  300 m (diametrs)  400 m (diametrs) 

Darbības tālums 60 m 100 m 20 m

Nivelēšanas precizitāte ± 0,1 mm/m  ± 0,1 mm/m  ± 0,08 mm/m 

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5° (8%)  ± 5° (8%)  ± 8% (± 5°) 

Rotācijas ātrums 150, 300, 600 apgr./min.  150, 300, 600 apgr./min.  600 apgr./min. 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54  IP 54  IP 56 

Elektrobarošana 2 x 1,2 V HR20 (D)  
akumulatori (9 Ah);  
2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas 

2 x 1,2 V HR20 (D)  
akumulatori (9 Ah);  
2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas 

2 x 1,2 V HR20 (D)  
akumulatori (9 Ah);  
2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas 

Maks. darbības laiks no akumulatoriem (NiMH) 30 st.  no akumulatoriem (NiMH) 20 st.  no akumulatoriem (NiMH) 30 st. 

Stiprinošā vītne 5/8"  5/8"  5/8"-11 

Svars, apt. 1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg
Piegādes komplekts ... 501 ... 701 ... 800
1 x NiMH akumulators (RD Nr. 1 608 M00 05G) × × ×

2 x 1,2 V HR20 (D) akumulatori (9 Ah) × × ×

2 x 1,5 V LR20 (D) baterijas × × ×

Bateriju nodalījums (1 609 203 M02) − − ×

Bateriju nodalījums (RD Nr. 1 608 M00 05D) × × −

Koferis transportēšanai (RD Nr. 1 608 M00 05F) × × ×

Lāzera mērķplāksne (sarkana) (RD Nr. 1 608 M00 05C) × − −

Lāzera mērķplāksne (zila) (RD Nr. 1 608 M00 05K) − × −

Lāzera skatbrilles (sarkanas) (RD Nr. 1 608 M00 05B) × − −

Lāzera skatbrilles (zaļas) (RD Nr. 1 608 M00 05J) − × −

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1 Professional (0 601 015 400) × − ×

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1G Professional (0 601 069 700) − × −

Tālvadības pults RC1 Professional (0 601 069 900) × × −

Turētāju var iegādāties arī atsevišķi kā piederums (RD Nr. 1 608 M00 70F) × − −

Turētāju var iegādāties arī atsevišķi kā piederumu (RD Nr. 1 608 M00 05A) − × ×

Universāls turētājs WM 4 Professional (0 601 092 400) × × −

Uzlādes ierīce ar adapteru − − ×

Uzlādes ierīces komplekts ar adapteru (RD Nr. 1 600 A00 1W3) × − −

Uzlādes ierīču komplekts ar adapteru (RD Nr. 1 608 M00 05E) − × −

460  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Celtniecības lāzeri GRL 500 H + LR 50
Professional

GRL 500 HV + LR 50
Professional

Tehniskie dati nav pieejams nav pieejams
Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW 

Lāzera klase 2  2 

Darbības tālums ar starojuma uztvērēju 500 m (diametrs)  500 m (diametrs) 

Nivelēšanas precizitāte ± 0,05 mm/m horizontālā plaknē  ± 0,05 mm/m horizontālā plaknē; ± 0,1 mm/m 
vertikālā plaknē 

Pašizlīdzināšanās diapazons ± 5,7° (10%)  ± 5,7° (10%) 

Rotācijas ātrums 600 min.-1  600 min.-1 

Stara diametrs − 5 mm 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56  IP 56 

Elektrobarošana 4 x 7,4 V litija-jonu akumulatori  4 x 7,4 V litija-jonu akumulatori 

Maks. darbības laiks 25 st.  25 st. 

Stiprinošā vītne 1 x 5/8"  2 x 5/8" 

Svars, apt. 2,3 kg 2,3 kg
Piegādes komplekts
− − −

Optisks nivelieris GOL 20 D Professional

Piegādes komplekts ... 400
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 3 mm 30 m attālumā

Mērvienības 360 grādi

Palielinājums 20 x

Darbības tālums līdz 60 m

Izturīgi mērinstrumenti ar augstu ticamības pakāpi, kas optimāli 
piemēroti darbam ārpus telpām
 

▶ Ideāli lietojams ārpus telpām, pateicoties izturīgajam korpusam un labai 
aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju nodrošina izcili labu mērlīstes nolasāmību
▶ Droša transportēšana, pateicoties kompensatora fiksēšanas ierīcei
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Neapgriezts attēls
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa (mērlīstes) attēlu
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana grādos ar berzes sajūga palīdzību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  461

... vairāk lasiet lappusē 464



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Optisks nivelieris GOL 20 G Professional

Piegādes komplekts ... 401
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 3 mm 30 m attālumā

Mērvienības 400 goni

Palielinājums 20 x

Darbības tālums līdz 60 m

Izturīgi mērinstrumenti ar augstu ticamības pakāpi, kas optimāli 
piemēroti darbam ārpus telpām
 

▶ Ideāli lietojams ārpus telpām, pateicoties izturīgajam korpusam un labai 
aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa attēlu
▶ Droša transportēšana, pateicoties kompensatora fiksēšanas ierīcei
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Neapgriezts attēls
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana gonos ar berzes sajūga palīdzību

Optisks nivelieris GOL 26 D Professional

Piegādes komplekts ... 000
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 1,6 mm 30 m attālumā

Mērvienības 360 grādi

Palielinājums 26 x

Darbības tālums līdz 100 m

Ārkārtīgi izturīgs instruments, kas ideāli lietojams ārpus telpām
 

▶ Paredzēts lietošanai ārpus telpām, pateicoties izturīgajam metāla korpusam un 
labai aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Izturīga konstrukcija ar iebūvētu mērķa kolimatoru un apaļo kolbas līmeņrādi
▶ Droša transportēšana, pateicoties kompensatora fiksēšanas ierīcei
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju nodrošina izcili labu mērlīstes nolasāmību
▶ Augsta precizitāte (1,6 mm/30 m) arī lielā attālumā
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana grādos uz abām pusēm ar berzes 

sajūga palīdzību
▶ Neapgriezts attēls

462  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 464

... vairāk lasiet lappusē 464



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Optisks nivelieris GOL 26 G Professional

Piegādes komplekts ... 001
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 1,6 mm 30 m attālumā

Mērvienības 400 goni

Palielinājums 26 x

Darbības tālums līdz 100 m

Izturīgs instruments lietošanai ārpus telpām
 

▶ Paredzēts lietošanai ārpus telpām, pateicoties izturīgajam metāla korpusam un 
labai aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Izturīga konstrukcija ar iebūvētu mērķa kolimatoru un apaļo kolbas līmeņrādi
▶ Koferis pārnešanai ar kompensatora fiksēšanas ierīci ļauj droši pārvietot 

instrumentu
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa (mērlīstes) attēlu
▶ Augsta precizitāte (1,6 mm/30 m) arī lielā attālumā
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana gonos uz abām pusēm ar berzes 

sajūga palīdzību

Optisks nivelieris GOL 32 D Professional

Piegādes komplekts ... 500
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 1 mm 30 m attālumā

Mērvienības 360 grādi

Palielinājums 32 x

Darbības tālums 120 m

Izturīgi mērinstrumenti ar augstu ticamības pakāpi, kas optimāli 
piemēroti darbam ārpus telpām
 

▶ Ideāli lietojams ārpus telpām, pateicoties izturīgajam korpusam un labai 
aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa attēlu
▶ Droša transportēšana, pateicoties kompensatora fiksēšanas ierīcei
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Neapgriezts attēls
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa (mērlīstes) attēlu
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana gonos ar berzes sajūga palīdzību

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  463

... vairāk lasiet lappusē 464

... vairāk lasiet lappusē 465



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Optisks nivelieris GOL 32 G Professional

Piegādes komplekts ... 501
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) ×

Objektīva aizsargs ×

Sešstūra stieņatslēga ×

Stienītis regulēšanai ×

Svērtenis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 068 ...

Nivelēšanas precizitāte 1 mm 30 m attālumā

Mērvienības 400 goni

Palielinājums 32 x

Darbības tālums 120 m

Izturīgi mērinstrumenti ar augstu ticamības pakāpi, kas optimāli 
piemēroti darbam ārpus telpām
 

▶ Ideāli lietojams ārpus telpām, pateicoties izturīgajam korpusam un labai 
aizsardzībai pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54)

▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa attēlu
▶ Droša transportēšana, pateicoties kompensatora fiksēšanas ierīcei
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērķa kolimators nodrošina aptuvenu izlīdzināšanu
▶ Pentaprizma nodrošina labu apaļā līmeņrāža nolasāmību
▶ Neapgriezts attēls
▶ Liela izmēra fokusēšanas poga ļauj vienkārši veikt izlīdzināšanu
▶ Objektīvs ar augstu gaismas spēju sniedz asu mērķa (mērlīstes) attēlu
▶ Bezgalīga pagrieziena leņķa iestādīšana gonos ar berzes sajūga palīdzību

Optiski nivelieri GOL 20 G
Professional

GOL 20 D
Professional

GOL 26 G
Professional

GOL 26 D
Professional

Tehniskie dati 0 601 068 ... 0 601 068 ... 0 601 068 ... 0 601 068 ...
Mērvienības 400 goni  360 grādi  400 goni  360 grādi 

Palielinājums 20 x  20 x  26 x  26 x 

Nivelēšanas precizitāte 3 mm 30 m attālumā  3 mm 30 m attālumā  1,6 mm 30 m attālumā  1,6 mm 30 m attālumā 

Darbības tālums līdz 60 m līdz 60 m līdz 100 m līdz 100 m

Leņķa precizitāte − − 1 Gon  1° 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54  IP 54  IP 54  IP 54 

Stiprinošā vītne − − 5/8"  5/8" 

Darba temperatūra -10 – 50 °C -10 – 50 °C -10 – 50 °C -10 – 50 °C

Uzglabāšanas temperatūra -20 – 70 °C -20 – 70 °C -20 – 70 °C -20 – 70 °C

Garums − − 215 mm 215 mm

Platums − − 135 mm 135 mm

Augstums − − 145 mm 145 mm

Svars, apt. − − 1,7 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 401 ... 400 ... 001 ... 000
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) × × × ×

Objektīva aizsargs × × × ×

Sešstūra stieņatslēga × × × ×

Stienītis regulēšanai × × × ×

Svērtenis × × × ×

464  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 465



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Optiski nivelieri GOL 32 D
Professional

GOL 32 G
Professional

Tehniskie dati 0 601 068 ... 0 601 068 ...
Mērvienības 360 grādi  400 goni 

Palielinājums 32 x  32 x 

Nivelēšanas precizitāte 1 mm 30 m attālumā  1 mm 30 m attālumā 

Darbības tālums 120 m 120 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54  IP 54 

Stiprinošā vītne 5/8"  5/8" 

Darba temperatūra -10 – 50 °C -10 – 50 °C

Uzglabāšanas temperatūra -20 – 70 °C -20 – 70 °C

Garums 215 mm 215 mm

Platums 135 mm 135 mm

Augstums 145 mm 145 mm

Svars, apt. 1,7 kg 1,7 kg
Piegādes komplekts ... 500 ... 501
Koferis transportēšanai (1 600 A00 0LF) × ×

Objektīva aizsargs × ×

Sešstūra stieņatslēga × ×

Stienītis regulēšanai × ×

Svērtenis × ×

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  465



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera tālmērs GLM 30 Professional

Piegādes komplekts ... 500
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Ražotāja sertifikāts ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,15 – 30 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte +/- 2 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Garuma mērījumi - veicami vienkārši un kompaktā veidā, paredzēti 
profesionāļiem
 

▶ Viena poga visiem mērķiem - mērījumi tiek veikti intuitīvi un vienkārši
▶ Kompakts instruments - tas bez grūtībām ir ievietojams jebkurā bikšu kabatā
▶ Funkcija AutoSum nodrošina mērījumu rezultātu automātisku summēšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Izcila kvalitāte - aizsargāts pret putekļiem, ūdens šļakatām un triecienu 

iedarbību būvvietās
▶ Lāzera tālmērs ir sertificēts atbilstoši standartu ISO prasībām
▶ Viegli nolasāmi mērījumu rezultāti uz apgaismota 3 zīmju displeja

Lāzera tālmērs GLM 40 Professional

41 mm

105 m
m

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Mērīšanas diapazons 0,15 – 40 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte +/- 1,5 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Visas svarīgākās funkcijas kompaktā izpildījumā
 

▶ Garuma mērīšana, virsmas laukuma noteikšana, tilpuma aprēķināšana – tas 
viss veicams intuitīvi

▶ Apgaismots triju rindu displejs nodrošina optimālu lasāmību
▶ Atmiņas funkcija ļauj vienkārši nolasīt pēdējos 10 mērījumus
 

 Citas priekšrocības
▶ Izturīgs, pret triecieniem drošs korpuss, kas nodrošina aizsardzības klasi IP54 

(aizsargāts pret putekļiem un ūdens šļakatām)
▶ Augsta mērījumu rezultātu ticamība jebkādos apstākļos, pateicoties ISO 

sertifikācijai

466  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 470

... vairāk lasiet lappusē 470



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera tālmērs GLM 50 Professional

Piegādes komplekts ... 200
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Ražotāja sertifikāts ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 50 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1,5 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Vienkāršs risinājums precīzai attāluma mērīšanai
 

▶ Vienkārša lietošana, pateicoties intuitīvai tastatūrai
▶ Liels, apgaismots displejs garantē labu nolasāmību
▶ Izturīga uzbūve un aizsardzības klase IP 54 ļauj lietot instrumentu būvvietās 

smagos darba apstākļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Optimāli mērīšanas rezultāti, pateicoties augstai precizitātei
▶ Mīksts pārklājums garantē aizsardzību un nodrošina lielu kalpošanas laiku

Lāzera tālmērs GLM 80 Professional

Piegādes komplekts ... 300
Aizsargsoma ×

Ražotāja sertifikāts ×

Uzlādes ierīce (2 609 120 420) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 80 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1,5 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Augstas tehnoloģijas risinājums ērtai mērīšanai
 

▶ Augsta funkcionalitāte, pateicoties iebūvētam 360° nolieces devējam
▶ Precīzs un viegli lietojams instruments, pateicoties labi apgaismotam 

displejam ar automātisku pagriešanos
▶ Pateicoties litija-jonu tehnoloģijai, ar vienu akumulatora uzlādi iespējams veikt 

līdz 25 000 mērījumiem
 

 Citas priekšrocības
▶ Pēdējo 20 mērījumu rezultāti un viena konstante tiek automātiski saglabāti 

atmiņā
▶ Uzlādējams caur standarta mikro USB savienotāju
▶ Ieslēdzama taimera funkcija ļauj precīzi mērīt arī sarežģītos apstākļos
▶ Mazs un parocīgs instruments
▶ Uzticams palīgs ikvienā būvvietā, pateicoties izturīgajai konstrukcijai

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  467

... vairāk lasiet lappusē 470

... vairāk lasiet lappusē 470



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera tālmērs GLM 80 + R 60 Professional

Piegādes komplekts ... 301
Aizsargsoma ×

Mērstienis R 60 Professional (0 601 079 000) ×

Uzlādes ierīce (2 609 120 420) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 80 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1,5 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Nolieces mērītājs, kas spēj mērīt arī attālumu
 

▶ Mērstienis R 60 Professional ir lietojams arī kā digitāls nolieces mērītājs
▶ Nekavējoties gatavs darbam, pateicoties automātiskai mērstieņa atpazīšanai
▶ Apgaismots displejs ar automātisku pagriešanos nodrošina optimālu 

nolasāmību
 

 Citas priekšrocības
▶ Augsta autonomijas pakāpe, pateicoties litija-jonu tehnoloģijai  

– līdz 25 000 mērījumiem ar vienu akumulatora uzlādi
▶ Pēdējo 20 mērījumu rezultāti un viena konstante tiek automātiski saglabāti 

atmiņā
▶ Jauna, kombinēta mērīšanas funkcija, pateicoties iebūvētam 360° nolieces 

devējam
▶ Akumulatora uzlāde caur standarta mikro USB savienotāju
▶ Uzticams palīgs ikvienā būvvietā, pateicoties izturīgajai konstrukcijai

Lāzera tālmērs GLM 100 C Professional

Piegādes komplekts ... 700
Aizsargsoma ×

Mikro USB kabelis ×

Ražotāja sertifikāts ×

Uzlādes ierīce (2 609 120 420) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 100 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte +/- 1,5 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Mērījumu rezultātu tieša pārnešana digitālā formā
 

▶ Ātra un efektīva datu pārnese, izmantojot interfeisus Bluetooth un Mikro USB
▶ Izmērīto vērtību vienkārša apmaiņa un ērta dokumentēšana, pateicoties 

lietojumprogrammai GLM measure&document
▶ Digitālo zemes plānu veidošana, esošo zemes plānu importēšana, apstrāde un 

apstrādes rezultātu eksportēšana, izmantojot lietojumprogrammu GLM floor 
plan

 

 Citas priekšrocības
▶ Uzlabota funkcionalitāte, pateicoties iebūvētam 360° nolieces devējam
▶ Pēdējo 50 mērījumu rezultāti un viena konstante tiek automātiski saglabāti 

atmiņā
▶ Precīzs un viegli lietojams instruments, pateicoties labi apgaismotam 

displejam ar automātisku pagriešanos

468  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 470

... vairāk lasiet lappusē 470



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera tālmērs GLM 150 Professional

Piegādes komplekts ... 000
4 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Ražotāja sertifikāts ×

Siksniņa pārnešanai (2 609 170 085) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 150 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Daudzfunkcionāls, lietotājam draudzīgs instruments lietošanai 
telpās
 

▶ Vairākas jaunas funkcijas, piemēram, augstuma daļas mērīšana, augstuma 
aprēķināšana un jumta slīpuma mērīšana

▶ Garuma (attāluma) noteikšana ar milimetra precizitāti līdz 150 m attālumā, kā 
arī precīza laukuma un tilpuma aprēķināšana

▶ Vienkārša lietošana, intuitīva saikne ar lietotāju un liels, labi pārskatāms  
4 vienību displejs

 

 Citas priekšrocības
▶ Visaugstākā precizitāte tiek nodrošināta visu instrumenta kalpošanas laiku, 

pateicoties pret deformācijām noturīgam keramiskam optikas turētājam
▶ Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 54), kas 

attiecas uz visu instrumentu, tai skaitā uz bateriju nodalījumu
▶ Daudzfunkciju mērīšanas atdure ļauj veikt mērīšanu no grūti pieejamām vietām 

un no malām
▶ Pēdējie 30 mērījumu rezultāti tiek saglabāti atmiņā

Lāzera tālmērs GLM 250 VF Professional

Piegādes komplekts ... 100
4 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Ražotāja sertifikāts ×

Siksniņa pārnešanai (2 609 170 085) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 072 ...

Mērīšanas diapazons 0,05 – 250 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1 mm

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s

Lāzera diode 635 nm, <1 mW

Lāzera tālmērs ar lielu darbības tālumu
 

▶ Ideāls darbam ārpus telpām: iebūvēts optiskais tēmēklis nodrošina lāzera 
stara projekcijas punkta optimālu redzamību līdz 250 m attālumā

▶ Maksimāls mērīšanas tālums un precizitāte arī nelabvēlīgos apgaismojuma 
apstākļos, pateicoties liela izmēra stikla lēcai un keramiskam optikas turētājam

▶ Ārkārtīgi ērti izmantojamās mērīšanas funkcijas ļauj ātri un precīzi aprēķināt 
garuma, laukuma un tilpuma vērtības

 

 Citas priekšrocības
▶ Augstā izturība un aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības 

klase IP 54) ļauj instrumentu lietot būvvietās
▶ Daudzfunkciju mērīšanas atdure ļauj veikt mērīšanu no grūti pieejamām vietām 

un no malām
▶ Pēdējie 30 mērījumu rezultāti tiek saglabāti atmiņā

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  469

... vairāk lasiet lappusē 471

... vairāk lasiet lappusē 471



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Lāzera tālmēri GLM 30
Professional

GLM 40
Professional

GLM 50
Professional

Tehniskie dati 0 601 072 ... nav pieejams 0 601 072 ...
Mērīšanas diapazons 0,15 – 30 m 0,15 – 40 m 0,05 – 50 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte +/- 2 mm  +/- 1,5 mm  ± 1,5 mm 

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s  < 0,5 s  < 0,5 s 

Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW 
Piegādes komplekts ... 500 ... 200
2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas × − ×

Aizsargsoma × − ×

Ražotāja sertifikāts × − ×

Lāzera tālmēri GLM 80
Professional

GLM 80 + R 60
Professional

GLM 100 C
Professional

Tehniskie dati 0 601 072 ... 0 601 072 ... 0 601 072 ...
Mērvienības m/cm/mm  m/cm/mm  m/cm/mm 

Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW 

Lāzera klase 2  2  2 

Mērīšanas diapazons 0,05 – 80 m 0,05 – 80 m 0,05 – 100 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1,5 mm  ± 1,5 mm  +/- 1,5 mm 

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s  < 0,5 s  < 0,5 s 

Elektrobarošana 1 x 3,7 V litija-jonu akumulators 
(1250 mAh) 
 

1 x 3,7 V litija-jonu akumulators 
(1250 mAh) 
 

1 x 3,7 V litija-jonu akumulators 
(1250 mAh) 
 

Automātiska izslēgšanās 5 min. 5 min. 5 min.

Svars, apt. 0,14 kg 0,74 kg 0,14 kg
Piegādes komplekts ... 300 ... 301 ... 700
Aizsargsoma × × ×

Mērstienis R 60 Professional (0 601 079 000) − × −

Mikro USB kabelis − − ×

Ražotāja sertifikāts × − ×

Uzlādes ierīce (2 609 120 420) × × ×

470  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Lāzera tālmēri GLM 150
Professional

GLM 250 VF
Professional

Tehniskie dati 0 601 072 ... 0 601 072 ...
Mērvienības m/cm/mm  m/cm/mm 

Lāzera diode 635 nm, <1 mW  635 nm, <1 mW 

Lāzera klase 2  2 

Mērīšanas diapazons 0,05 – 150 m 0,05 – 250 m

Tipiskā mērīšanas precizitāte ± 1 mm  ± 1 mm 

Mērīšanas laiks, tipiskā vērtība. < 0,5 s  < 0,5 s 

Elektrobarošana 4 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas  4 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas 

Automātiska izslēgšanās 5 min. 5 min.

Optisks tēmēklis − iebūvēts 

Svars, apt. 0,24 kg 0,24 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100
4 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas × ×

Aizsargsoma × ×

Ražotāja sertifikāts × ×

Siksniņa pārnešanai (2 609 170 085) × ×

Mērritenis GWM 32 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 074 ...

Maks. izmērītā vērtība 9999,9 m

Mērīšanas precizitāte 1 dm/100 m

Riteņa diametrs (aptvērums) 318,5 mm (1 m)

Rokturis teleskopisks

Materiāls alumīnijs

Svars 1,4 kg

Viegls un parocīgs mērritenis
 

▶ Ergonomisks pistoles veida rokturis un viegla alumīnija konstrukcija ļauj viegli 
veikt darbu

▶ Teleskopisks kāts ar bezpakāpju augstuma regulēšanu nodrošina labu 
pielāgojamību un augstu darba komfortu

▶ Lieta alumīnija ritenis ar izturīgu gumijas apvalku ļauj lietot izstrādājumu uz 
ikvienas virsmas

 

 Citas priekšrocības
▶ Precīzs mehāniskais skaitītājs trieciendrošā plastmasas korpusā
▶ PTB sertifikācija

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  471

... vairāk lasiet lappusē 472



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Mērritenis GWM 40 Professional

Piegādes komplekts ... 100
Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 074 ...

Maks. izmērītā vērtība 9999,99 m

Mērīšanas precizitāte ± 5 cm/100 m

Riteņa diametrs (aptvērums) 389,1 mm (1,22 m)

Rokturis salokāms

Materiāls tērauds

Svars 3,3 kg

Izturīgs mērritenis lietošanai būvvietās
 

▶ Augsta stabilitāte un liels kalpošanas laiks
▶ Vienkārši nolasāms un trieciendrošs 6 zīmju skaitītājs
▶ Vienkārša nullēšana, nospiežot taustiņu
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkārši salokāms, kas nodrošina ērtu transportēšanu
▶ PTB sertifikācija

Mērriteņi GWM 32
Professional

GWM 40
Professional

Tehniskie dati 0 601 074 ... 0 601 074 ...
Maks. izmērītā vērtība 9999,9 m  9999,99 m 

Mērīšanas precizitāte 1 dm/100 m  ± 5 cm/100 m 

Riteņa diametrs (aptvērums) 318,5 mm (1 m)  389,1 mm (1,22 m) 

Rokturis teleskopisks  salokāms 

Materiāls alumīnijs  tērauds 

Svars 1,4 kg 3,3 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100
Aizsargsoma × ×

472  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Digitāls leņķmērs GAM 220 MF Professional

Piegādes komplekts ... 200
4 x 1,5 V LR6 (AA) ×

Aizsargsoma ×

Mērstieņa pagarinātājs ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 076 ...

Mērīšanas diapazons 0 – 220°

Mērīšanas precizitāte leņķim ± 0,1°

Mērīšanas precizitāte kolbas līmeņrāžiem ± 0,05°

Mērstieņu garums 40 cm

Precīza nolieces leņķa vērtība, nospiežot taustiņu
 

▶ Vienkārša un divkārša slīpuma leņķa vērtību automātiska aprēķināšana, 
nelietojot citus palīglīdzekļus

▶ Biežāk izmantojamo leņķa vērtību ātra aprēķināšana un pārnešana, izmantojot 
atmiņas funkciju

▶ Kopā ar mērstieņa pagarinātāju, kas atvieglo mērīšanu grūti pieejamās vietās
 

 Citas priekšrocības
▶ Ārkārtīgi viegla lietošana, pateicoties akustiskajam signāla devējam, atmiņas un 

aprēķināšanas funkcijām, kā arī displejiem, kas ir viegli nolasāmi 
arī tad, ja instruments tiek turēts virs galvas

▶ Nav nepieciešama kalibrēšana
▶ Izturīga un kompakta konstrukcija

Digitāls nolieces mērītājs DNM 60 L Professional

Piegādes komplekts ... 000
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 014 ...

Garums 60 cm

Mērīšanas diapazons 0 – 360° (4 x 90°)

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 0°/90° ± 0,05°

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 1 – 89° ± 0,2°

Digitāls nolieces mērītājs ar izcilu precizitāti
 

▶ Ļauj precīzi mērīt nolieces vērtības grādos, procentos vai mm/m
▶ Virzienbultas un akustisks signāls, kas skan pie nolieces leņķa vērtībām  

0° un 90°, atvieglo izlīdzināšanu
▶ Funkcija Hold/Copy ļauj fiksēt un pārnest mērījumu rezultātus
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērījumu indikācija automātiski pagriežas displejā, darba laikā 

paceļot instrumentu virs galvas
▶ Pie nolieces leņķa vērtībām 0° un 90° skan akustisks signāls
▶ Vienkārša kalibrēšana ilgstoši nodrošina augstu precizitāti
▶ Izturīgs alumīnija korpuss
▶ Slīpi novietots, labi nolasāms displejs
▶ 2 līmeņrāžu kolbas ļauj izmantot instrumentu arī kā līmeņrādi
▶ Piekarama soma ļauj ērtāk un drošāk pārvietot instrumentu

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  473

... vairāk lasiet lappusē 476

... vairāk lasiet lappusē 475



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Digitāls nolieces mērītājs DNM 120 L Professional

Piegādes komplekts ... 100
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 014 ...

Garums 120 cm

Mērīšanas diapazons 0 – 360° (4 x 90°)

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 0°/90° ± 0,05°

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 1 – 89° ± 0,2°

Digitāls nolieces mērītājs ar izcilu precizitāti
 

▶ Ļauj precīzi mērīt nolieces vērtības grādos, procentos vai mm/m
▶ Virzienbultas un akustisks signāls, kas skan pie nolieces leņķa vērtībām  

0° un 90°, atvieglo izlīdzināšanu
▶ Funkcija Hold/Copy ļauj fiksēt un pārnest mērījumu rezultātus
 

 Citas priekšrocības
▶ Mērījumu indikācija automātiski pagriežas displejā, darba laikā paceļot 

instrumentu virs galvas
▶ Pie nolieces leņķa vērtībām 0° un 90° skan akustisks signāls
▶ Vienkārša kalibrēšana ilgstoši nodrošina augstu precizitāti
▶ Izturīgs alumīnija korpuss
▶ Slīpi novietots, labi nolasāms displejs
▶ Vienkārša transportēšana un droša uzglabāšana kopā ar instrumentu 

piegādātajā aizsargsomā
▶ 2 līmeņrāžu kolbas ļauj izmantot instrumentu arī kā līmeņrādi

Digitāls nolieces mērītājs GIM 60 L Professional

Piegādes komplekts ... 300
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

2 noturjostas ×

2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 076 ...

Garums 60 cm

Mērīšanas diapazons 0 – 360° (4 x 90°)

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 0°/90° ± 0,05°

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 1 – 89° ± 0,2°

Lāzera tips 635 nm, <1 mW

Lāzera stara sniedzamība 30 m

Izlīdzināšanas precizitāte ar lāzeru ± 0,5 mm/m

Mērvienības °, %, mm/m

Nolieces pārnešana lielā attālumā ar lāzera precizitāti
 

▶ Iebūvēts punkta lāzers nolieces mērīšanai līdz 30 m attālumā
▶ Spēcīgi magnēti un divas noturjostas drošai stiprināšanai uz priekšmetiem
▶ Mehānisks mezgls nolieces precīzai regulēšanai uz nelīdzenām virsmām
 

 Citas priekšrocības
▶ Ikvienu nolieces leņķa vērtību var iestādīt kā alternatīvu 0° vērtību
▶ Ir iespējama leņķa vērtību pieregulēšana ar roku, kas vienkāršo nolieces 

vērtības pārnešanu
▶ Tonālais signāls skan pie izvēlētā leņķa, kas ļauj strādāt, neskatoties uz 

displeju
▶ Ir iespējama mērvienību pārslēgšana
▶ Displejs automātiski pagriežas, atvieglojot nolasīšanu

474  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 475

... vairāk lasiet lappusē 475



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Digitāli nolieces mērītāji DNM 60 L
Professional

DNM 120 L
Professional

GIM 60 L
Professional

Tehniskie dati 0 601 014 ... 0 601 014 ... 0 601 076 ...
Mērīšanas diapazons 0 – 360° (4 x 90°)  0 – 360° (4 x 90°)  0 – 360° (4 x 90°) 

Garums 60 cm 120 cm 60 cm

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 0°/90° ± 0,05°  ± 0,05°  ± 0,05° 

Mērīšanas precizitāte elektroniskajai daļai pie 1 – 89° ± 0,2°  ± 0,2°  ± 0,2° 

Strāvas patēriņš, veicot nolieces mērījumus 1 x 9 V 6LR61  1 x 9 V 6LR61  1 x 9 V 6LR61 

Darbības laiks, veicot nolieces mērījumus, apt. 200 st. 200 st. 300 st.

Automātiska izslēgšanās pēc apt. 5 min. 5 min. 30 min.

Svars, apt. 0,7 kg 1,3 kg 0,9 kg
Piegādes komplekts ... 000 ... 100 ... 300
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) × × ×

2 noturjostas − − ×

2 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas − − ×

Aizsargsoma × × ×

Digitāls leņķmērs DWM 40 L Professional

Piegādes komplekts ... 603
4 x 1,5 V LR6 (AA) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 096 ...

Mērīšanas diapazons 0 – 220°

Mērīšanas precizitāte leņķim ± 0,1°

Mērīšanas precizitāte kolbas līmeņrāžiem ± 0,05°

Mērstieņu garums 40 cm

Leņķa mērīšana ar visaugstāko precizitāti
 

▶ Leņķa vērtību ātra, precīza un efektīva noteikšana
▶ Nodrošina leņķa vērtību precīzu pārnešanu uz priekšmetu
▶ Ilgstoši nemainīga, ārkārtīgi augsta precizitāte, pateicoties iebūvētam, pret 

dilšanu un temperatūras izmaiņām noturīgam augstas precizitātes leņķa 
devējam

 

 Citas priekšrocības
▶ Optimāla rezultātu nolasāmība, pateicoties diviem instrumenta priekšpusē un 

mugurpusē izvietotiem displejiem
▶ Nav nepieciešama kalibrēšana
▶ Noturēšanas funkcija Hold ļauj saglabāt un pārnest uz displeja parādīto 

mērījuma rezultātu, nospiežot taustiņu
▶ Izturīga un kompakta konstrukcija

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  475

... vairāk lasiet lappusē 476



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Digitāls leņķmērs DWM 40 L Set Professional

Piegādes komplekts ... 663
4 x 1,5 V LR6 (AA) ×

Aizsargsoma ×

Mērstieņa pagarinātājs ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 096 ...

Mērīšanas diapazons 0 – 220°

Mērīšanas precizitāte leņķim ± 0,1°

Mērīšanas precizitāte kolbas līmeņrāžiem ± 0,05°

Mērstieņu garums 40 cm

Leņķa mērīšana ar visaugstāko precizitāti
 

▶ Leņķa vērtību ātra, precīza un efektīva noteikšana
▶ Nodrošina leņķa vērtību precīzu pārnešanu uz priekšmetu
▶ Ilgstoši nemainīga, ārkārtīgi augsta precizitāte, pateicoties iebūvētam, pret 

dilšanu un temperatūras izmaiņām noturīgam augstas precizitātes leņķa 
devējam

 

 Citas priekšrocības
▶ Optimāla rezultātu nolasāmība, pateicoties diviem instrumenta 

priekšpusē un mugurpusē izvietotiem displejiem
▶ Nav nepieciešama kalibrēšana
▶ Noturēšanas funkcija Hold ļauj saglabāt un pārnest uz displeja parādīto 

mērījuma rezultātu, nospiežot taustiņu
▶ Komplektā ar mērstieņa pagarinātāju, kas paredzēts leņķa mērīšanai uz īsām 

balstvirsmām un grūti pieejamās vietās

Digitāli leņķmēri DWM 40 L
Professional

DWM 40 L Set
Professional

GAM 220 MF
Professional

Tehniskie dati 0 601 096 ... 0 601 096 ... 0 601 076 ...
Mērīšanas diapazons 0 – 220°  0 – 220°  0 – 220° 

Mērīšanas precizitāte leņķim ± 0,1°  ± 0,1°  ± 0,1° 

Elektrobarošana 4 x 1,5 V LR6 (AA)  4 x 1,5 V LR6 (AA)  4 x 1,5 V LR6 (AA) 

Automātiskā izslēgšanās pēc, apt. 5 min. 5 min. 3 min.

Mērstieņu garums 40 cm 40 cm 40 cm

Svars, apt. 1,1 kg 1,1 kg 1,1 kg
Piegādes komplekts ... 603 ... 663 ... 200
4 x 1,5 V LR6 (AA) × × ×

Aizsargsoma − × ×

Mērstieņa pagarinātājs − × ×

476  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1 Professional

Piegādes komplekts ... 400
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Turētājs (1 608 M00 70F) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 015 ...

Elektrobarošana 1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks)

Sniedzamība, līdz 200 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 65

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīgs lāzera starojuma uztvērējs darbam telpās un ārpus tām līdz 200 m 
attālumā, lietojot kopā ar rotācijas lāzeriem GRL 400 H Professional un  
GRL 300 HV Professional

▶ Izlīdzināšana atbilstoši lāzera stara plaknei, izmantojot optisku indikāciju un 
akustisku signalizāciju

▶ Aizsargāts pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 65)
 

 Citas priekšrocības
▶ Magnēti korpusa virspusē atvieglo stiprināšanu
▶ Divas mērīšanas precizitātes pakāpes
▶ Signāla skaļuma trīspakāpju regulēšana
▶ Universāls turētājs stiprināšanai uz mērlīstēm
▶ Magnēti stiprināšanai pie griestiem
▶ Izturīgs korpuss ar gumijas apvalku
▶ Automātiska izslēgšanās pēc aptuveni 5 - 8 minūtēm

Lāzera starojuma uztvērējs LR 1G Professional

Piegādes komplekts ... 700
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Turētājs (1 608 M00 05A) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 069 ...

Elektrobarošana 1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks)

Sniedzamība, līdz 150 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 65

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīgs lāzera starojuma uztvērējs darbam telpās un ārpus tām līdz 150 m 
attālumā, lietojot kopā ar rotācijas lāzeru GRL 300 HVG Professional

▶ Zaļā lāzera stara veidotās plaknes optiska indikācija un akustiska signalizācija
▶ Aizsargāts pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 65)
 

 Citas priekšrocības
▶ Magnēti korpusa virspusē atvieglo stiprināšanu
▶ Divas mērīšanas precizitātes pakāpes
▶ Signāla skaļuma trīspakāpju regulēšana
▶ Universāls turētājs stiprināšanai uz mērlīstēm
▶ Magnēti stiprināšanai pie griestiem
▶ Izturīgs korpuss ar gumijas apvalku
▶ Automātiska izslēgšanās pēc aptuveni 5 - 8 minūtēm

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  477

... vairāk lasiet lappusē 479

... vairāk lasiet lappusē 479



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera starojuma uztvērējs LR 2 Professional

Piegādes komplekts ... 100
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 069 ...

Elektrobarošana 1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks)

Sniedzamība, līdz 50 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 54

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīgs uztvērējs ar darbības tālumu līdz 50 m
▶ Vienkārši nostiprināms uz mērlīstes
▶ Nodrošina izlīdzināšanu atbilstoši lāzera stara plaknei, optiska indikācija 

(displejs un mirdzdiodes) un akustiska signalizācija, paredzēts darbam dažādā 
apgaismojumā

 

 Citas priekšrocības
▶ Praktisks displejs, uz kura tiek parādīta visa vajadzīgā informācija
▶ Korpusa virspusē izvietotie magnēti atvieglo stiprināšanu
▶ Derīgs instrumentiem GLL 2-50, GLL 2-80 P, GLL 3-50,  

GLL 3-80 P Professional

Lāzera starojuma uztvērējs LR 50 Professional

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Elektrobarošana Iebūvēts 7,4 V litija-jonu 
akumulators

Sniedzamība, līdz 250 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 56

Tālvadības pults un lāzera starojuma uztvērējs vienā instrumentā
 

▶ Lāzera starojuma uztvērējs un tālvadības pults vienā ierīcē kopā ar rotācijas 
lāzeru GRL 500 H/HV Professional

▶ Parocīgs uztvērējs darbam telpās un ārpus tām līdz 250 m attālumā kopā ar 
rotācijas lāzeru GRL 500 H/HV Professional

▶ Liela izmēra uztveršanas lauks ļauj ātri uzmeklēt lāzera staru
 

 Citas priekšrocības
▶ Visa nepieciešamā informācija tiek parādīta uz apgaismotiem displejiem 

instrumenta priekšpusē un mugurpusē
▶ Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām(IP56)

478  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 479

... vairāk lasiet lappusē 479



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera starojuma uztvērējs BLE 200 Professional

Piegādes komplekts ... 101
2 x 1,5 V LR6 (AA) baterijas ×

Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 017 ...

Uztvērējs ×

Sniedzamība 0 – 200 m

Elektrobarošana 2 x 1,5 V baterijas LR6 (AA)

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 66

Svars, apt. 210 g

Mērīšanas precizitāte (augstai/zemai izšķirtspējai) ± 1 mm/± 3 mm

Der instrumentiem BL 200 GC, GRL 300 HV, 
GRL 400 H Professional

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīgs lāzera starojuma uztvērējs darbam telpās un ārpus tām līdz 200 m 
attālumā

▶ Lāzera stara veidotās plaknes optiska indikācija un akustiska signalizācija
▶ Iebūvēts pārslēdzams gaismas filtrs saules gaismai un mākslīgajam 

apgaismojumam
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkārši stiprināms uz mērlīstes, izmantojot īpašu turētāju
▶ Aizsargāts pret putekļiem un ūdens šļakatām (aizsardzības klase IP 66)
▶ Der instrumentam BL 200 GC Professional

Lāzera starojuma uztvērēji LR 1
Professional

LR 1G
Professional

LR 2
Professional

LR 50
Professional

Tehniskie dati 0 601 015 ... 0 601 069 ... 0 601 069 ... nav pieejams
Tālvadības pults −  − −  × 

Uztvērējs ×  ×  ×  × 

Sniedzamība 0 – 200 m 0 – 150 m 5 – 50 m 0 – 250 m

Darbības tālums uztvērējam − 150 m − 250 m

Tālvadības pults sniedzamība − − − 150 m

Elektrobarošana 1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks) 

1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks) 

1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks) 

Iebūvēts 7,4 V litija-jonu 
akumulators 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 65  IP 65  IP 54  IP 56 

Svars, apt. 360 g − 200 g 0,3 g

Mērīšanas precizitāte (augstai/zemai izšķirtspējai) ± 1 mm/± 3 mm  ± 1 mm/± 3 mm  ± 1 mm/± 3 mm  ± 1 mm/± 10 mm 

Der instrumentiem GRL 300 HV, 
GRL 400 H Professional 

GRL 300 HVG  
Professional 

GLL 2-50, GLL 2-80 P, 
GLL 3-50, 
GLL 3-80 P Professional 

GRL 500 H, GRL 500 HV  
Professional 

Piegādes komplekts ... 400 ... 700 ... 100
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) × × × −

Turētājs (1 608 M00 05A) − × − −

Turētājs (1 608 M00 70F) × − − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  479



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Tālvadības pults RC 1 Professional

Piegādes komplekts ... 900
1 x 1,5 V LR6 (AA) baterija ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 069 ...

Elektrobarošana 1 x 1,5-V-LR6 (AA)

Sniedzamība, līdz 30 m

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīga tālvadības pults ar sniedzamību 30 m
▶ Paredzēta visu funkciju vadībai, tai skaitā rotācijas lāzera veidotās līnijas 

izlīdzināšanai, instrumentam darbojoties vertikālā plaknē
▶ Derīga instrumentiem GRL 300 HV Professional un GRL 300 HVG Professional
 
 

Tālvadības pultis RC 2 Professional

Piegādes komplekts ... C00
3 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 069 ...

Elektrobarošana 3 x 1,5 V LR03 (AAA) 
baterijas

Sniedzamība, līdz 30 m

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām IP 5X

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Parocīga tālvadības pults lietošanai telpās ar sniedzamību 20 m
▶ Ļauj izvēlēties vienu no trim stara kustības ātruma vērtībām, nodrošinot ātru, 

lēnu un soļu veida stara kustību
▶ Der instrumentam GSL 2 Professional
 
 

480  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 481

... vairāk lasiet lappusē 481



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Tālvadības pults BLR 10 Professional

Piegādes komplekts ... 961
1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 096 ...

Elektrobarošana 1 x 9 V baterija 6LR61 
(bloks)

Sniedzamība, līdz 30 m

Piederums, kas uzlabo lietošanas kvalitāti
 

▶ Viegli darbināma tālvadības pults lietošanai telpās ar sniedzamību 30 m ļauj 
taupīt lāzera apkalpošanai nepieciešamo laiku

▶ Paredzēta visu funkciju vadībai, tai skaitā pašizlīdzināšanās funkcijas 
izslēgšanai, kas atvieglo slīpuma vērtību pārnešanu

▶ Der instrumentam BL 200 GC
 
 

Tālvadības pultis RC 1
Professional

RC 2
Professional

BLR 10
Professional

Tehniskie dati 0 601 069 ... 0 601 069 ... 0 601 096 ...
Tālvadības pults ×  ×  × 

Sniedzamība 30 m 30 m 30 m

Elektrobarošana 1 x 1,5-V-LR6 (AA)  3 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas  1 x 9 V baterija 6LR61 (bloks) 

Aizsardzība pret putekļiem un ūdens šļakatām − IP 5X  −

Svars, apt. 69 g 69 g −

Der instrumentiem GRL 300 HV,  
GRL 300 HVG Professional 

GSL 2 Professional  BL 200 GC Professional 

Piegādes komplekts ... 900 ... C00 ... 961
1 x 1,5 V LR6 (AA) baterija × − −

1 x 9 V 6LR61 baterija (bloks) − − ×

3 x 1,5 V LR03 (AAA) baterijas − × −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  481



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Statīvs BT 150 Professional

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Darba augstums 55 – 157 cm

Stiprinošā vītne 1/4"

Svars, apt. 1,3 kg

Nodrošina absolūtu stabilitāti uz ikvienas virsmas
 

▶ Izturīga alumīnija konstrukcija
▶ Nodrošina darba augstumu no 55 līdz 157 cm
▶ Augsta funkcionalitāte un precizitāte, pateicoties kolbas līmeņrādim
 

 Citas priekšrocības
▶ 1/4" statīva vītne
▶ Optimāla lietošana kopā ar līniju un punkta lāzeriem
▶ Ērti transportējams izstrādājums, pateicoties nelielajam svaram
▶ Der instrumentiem GPL 5 C; GCL 25; GPL 3; GLL 2; GLL 3-80 P; GLL 2-80 P; 

GLL 2-50; GLM 50; GLM 80; GLM 150; GLM 250 VF un GIM 60 L Professional

Statīvs BT 160 Professional

Piegādes komplekts ... 200
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 091 ...

Darba augstums 97 – 160 cm

Stiprinošā vītne 5/8"x11

Svars, apt. 4,1 kg

Universāls alumīnija statīvs
 

▶ Ātra fiksēšana
▶ Ērta transportēšana, pateicoties plecu jostai
▶ Augsta stabilitāte uz ikvienas virsmas
 

 Citas priekšrocības
▶ 5/8" vītnes adapters
▶ Der instrumentiem GPL 5 C; GPL 5; GPL 3; GLL 2; GLL 3-80 P; GLL 2-80 P; 

GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV; BL 200 GC; GOL 20 G/D;  
GOL 26 G/D Professional

▶ Ar adapteru der instrumentiem GLL 2-50; GLM 50; GLM 80; GLM 150;  
GLM 250 VF Professional

482  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 485

... vairāk lasiet lappusē 485



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Statīvs BT 170 HD Professional

Piegādes komplekts ... 300
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 091 ...

Darba augstums 107 – 165 cm

Stiprinošā vītne 5/8"x11

Svars, apt. 5,5 kg

Izturīgs alumīnija statīvs, kas nodrošina augstu stabilitāti uz ikvie-
nas virsmas
 

▶ Ātra fiksēšana, pateicoties ātrās stiprināšanas sistēmai Quick-Clamp
▶ Augsta noturība pret apkārtējās vides ietekmi
▶ 5/8" vītnes adapters
 

 Citas priekšrocības
▶ Der instrumentiem GPL 5 C; GPL 5; GPL 3; GLL 2; GLL 3-80 P; GLL 2-80 P; 

GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV; BL 200 GC; GOL 20 G/D;  
GOL 26 G/D Professional

▶ Ar adapteru der instrumentiem GLL 2-50; GLM 50; GLM 80; GLM 150;  
GLM 250 VF Professional

Statīvs BT 250 Professional

 1/4HH 97,5–250 cm 3,4 kg

Jaunums!

Piegādes komplekts
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs nav pieejams

Darba augstums 97,5 – 250 cm

Stiprinošā vītne 1/4"

Svars, apt. 3,4 kg

Izturīgs statīvs ar 1/4" vītni profesionālai lietošanai
 

▶ Ar paaugstinātu stabilitāti darba laikā
▶ Viegli lietojams
▶ Nodrošina darba augstumu no 97,5 līdz 250 cm
 

 Citas priekšrocības
▶ 1/4" statīva vītne ļauj ātri pievienot visus līniju un punkta lāzeru modeļus
▶ Ērti transportējams izstrādājums, pateicoties nelielajam svaram
▶ Derīgs instrumentiem GCL 25; GLL 3-80 P; GLL 3-50; GLL 2-80 P; GLL 2-50; 

GLM 50; GLM 80; GLM 150; GLM 250 VF un GIM 60 L Professional

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  483

... vairāk lasiet lappusē 485

... vairāk lasiet lappusē 485



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Statīvs BT 300 HD Professional

Piegādes komplekts ... 400
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 091 ...

Darba augstums 122 – 295 cm

Stiprinošā vītne 5/8"x11

Svars, apt. 7,2 kg

Izturīgs alumīnija statīvs ar kloķi centrālās kolonas pacelšanai un 
ātru fiksēšanu
 

▶ Augsta stabilitāte uz jebkuras virsmas
▶ Augsta noturība pret apkārtējās vides ietekmi
▶ 5/8" vītnes adapters
 

 Citas priekšrocības
▶ Der instrumentiem GPL 5 C; GPL 5; GPL 3; GLL 2; GLL 3-80 P; GLL 2-80 P; 

GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV; BL 200 GC; GOL 20 G/D;  
GOL 26 G/D Professional

▶ Ar adapteru der instrumentiem GLL 2-50; GLM 50; GLM 80; GLM 150;  
GLM 250 VF Professional

484  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 485



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Statīvi BT 150
Professional

BT 160
Professional

Tehniskie dati nav pieejams 0 601 091 ...
Darba augstums 55 – 157 cm 97 – 160 cm

Stiprinošā vītne 1/4"  5/8"x11 

Svars, apt. 1,3 kg 4,1 kg
Piegādes komplekts ... 200
− − −

Statīvi BT 170 HD
Professional

BT 250
Professional

BT 300 HD
Professional

Tehniskie dati 0 601 091 ... nav pieejams 0 601 091 ...
Darba augstums 107 – 165 cm 97,5 – 250 cm 122 – 295 cm

Stiprinošā vītne 5/8"x11  1/4"  5/8"x11 

Svars, apt. 5,5 kg 3,4 kg 7,2 kg
Piegādes komplekts ... 300 ... 400
− − − −

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  485



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Statīva adapters Statīva adapters 5/8" – 1/4"

Piegādes komplekts ... C10

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 609 203 ...

Mērlīste GR 240 Professional

Piegādes komplekts ... 100
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 094 ...

Garums 2,4 m

Sekcijas 2

Mērvienības m/cm

Der instrumentiem GLL 2-15, GLL 3-80 P, 
GLL 2-80 P, GLL 2-50, 
GRL 400 H, GRL 300 HV, 
GRL 300 HVG, GRL 500 H/
HV, GRL 3-50, GOL 20 G/D, 
GOL 26 G/D Professional

Lietojama visiem virsmas profila mērījumiem
 

▶ Izgatavota no izturīga augstas kvalitātes alumīnija profila
▶ Izvelkama līdz augstumam 2,4 m
▶ Izmantojama arī ekstrēmos apstākļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Der instrumentiem GLL 2; GLL 3-80 P; GLL 2-80 P; GLL 2-50; GRL 400 H;  

GRL 300 HV; GRL 300 HVG; BL 200 GC; GOL 20 G/D;  
GOL 26 G/D Professional

486  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

... vairāk lasiet lappusē 488



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Mērlīste GR 500 Professional

Piegādes komplekts ... 300
Aizsargsoma ×

Kolbas līmeņrādis ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 094 ...

Garums 5,0 m

Sekcijas 5

Mērvienības m/cm

Der instrumentiem GRL 400 H, GRL 300 HV, 
GRL 300 HVG, 
GRL 500 H/HV, 
GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32G/D Professional

Lietojama visiem virsmas profila mērījumiem
 

▶ Izgatavota no izturīga augstas kvalitātes alumīnija profila
▶ Izvelkama līdz augstumam 5 m
▶ Izmantojama arī ekstrēmos apstākļos
 

 Citas priekšrocības
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HV; GRL 300 HVG; BL 200 GC;  

GOL 20 G/D; GOL 26 G/D Professional

Teleskopisks stienis BT 350 Professional

Piegādes komplekts ... B00
Metāla leņķis (RD Nr. 1 619 P04 420) ×

Turētājs (RD Nr. 1 619 P04 421) ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 015 ...

Darba augstums 140 – 350 cm

Svars, apt. 2,5 kg

Vienkārši lietojams un izturīgs teleskopisks stienis līniju un punkta 
lāzeru stiprināšanai
 

▶ Vienkārša un ātra montāža
▶ Plašas lietošanas iespējas, pateicoties turētājam un metāla leņķiem
▶ Izturīga un stabila alumīnija konstrukcija
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkārša līniju un punkta lāzeru stiprināšana
▶ Ideāli lietojama arī kopā ar universālo turētāju BM 1 Professional

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  487

... vairāk lasiet lappusē 488

... vairāk lasiet lappusē 488



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a 
— 

Te
hn

is
ki

e 
da

ti

Mērlīstes GR 240
Professional

GR 500
Professional

Tehniskie dati 0 601 094 ... 0 601 094 ...
Garums 2,4 m 5,0 m

Sekcijas 2  5 

Mērvienības m/cm  m/cm 

Materiāls alumīnijs  alumīnijs 

Līmeņrādis ×  −

Der instrumentiem GLL 2-15, GLL 3-80 P, GLL 2-80 P, GLL 2-50, 
GRL 400 H, GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 500 H/HV, GRL 3-50, GOL 20 G/D, 
GOL 26 G/D Professional 

GRL 400 H, GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 500 H/HV, GOL 20 G/D, GOL 26 G/D, 
GOL 32G/D Professional 

Piegādes komplekts ... 100 ... 300
Aizsargsoma − ×

Kolbas līmeņrādis − ×

Teleskopisks stienis BT 350
Professional

Tehniskie dati 0 601 015 ...
Darba augstums 140 – 350 cm

Svars, apt. 2,5 kg
Piegādes komplekts ... B00
Metāla leņķis (RD Nr. 1 619 P04 420) ×

Turētājs (RD Nr. 1 619 P04 421) ×

488  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Turētājs stiprināšanai pie sienas / izlīdzināšanas ierīce

Piegādes komplekts ... 277
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 2 607 001 ...

Svars, apt. 1,100 kg

Augstums 334 mm

Piederums, kas uzlabo darba kvalitāti
 

▶ Paredzēts lāzeru stiprināšanai pie sienas, kā arī horizontālo un vertikālo līniju 
izlīdzināšanai, nostiprinot uz statīva

▶ Der instrumentam BL 200 GC Professional
 
 

Turētājs stiprināšanai pie sienas WM 4 Professional

Piegādes komplekts ... 400
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 092 ...

Svars, apt. 0,700 kg

Augstums 340 mm

Piederums, kas paplašina lietošanas iespējas
 

▶ Dažādos veidos stiprināms turētājs
▶ Augstuma regulēšana ar fiksēšanu ļauj droši un precīzi veikt izlīdzināšanu
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV Professional
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  489



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Turētājs stiprināšanai pie sienas Turētājs

Piegādes komplekts ... 70F

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Turētājs stiprināšanai pie sienas BM 1 Professional

Piegādes komplekts ... A01
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 015 ...

Svars, apt. 0,500 kg

Universāls risinājums līniju un punkta lāzeriem
 

▶ Dažādos veidos stiprināms turētājs, piemēram, ar skrūvēm, magnētiem vai  
uz statīva

▶ Pateicoties skavām, turētājs BM1 ir ideāls stiprināšanai pie griestiem
▶ Augstuma regulēšana ar fiksēšanu ļauj droši un precīzi veikt izlīdzināšanu
 

 Citas priekšrocības
▶ Vienkārša lāzera nostiprināšana
▶ Ideāli lietojams arī kopā ar teleskopisko stieni BT 350 Professional
▶ Lietojams kā uz grīdas novietojams statīvs ar izvelkamām balsta kājām

490  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera mērķplāksne (pelēka) Lāzera mērķplāksne (pelēka)

Piegādes komplekts ... 391
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 2 607 001 ...

Der instrumentiem GLM 50, GLM 80, GLM 150, 
GLM 250 VF Professional

Augstums 200 mm

Krāsa Pelēka

 

▶ Paredzēta lāzera staru atstarošanas uzlabošanai, piemēram, veicot mērījumus 
ārpus telpām vai uz tumšām virsmām

▶ Der instrumentiem GLM 50; GLM 80; GLM 150; GLM 250 VF Professional
 
 

Lāzera mērķplāksne (sarkana) Lāzera mērķplāksne (sarkana)

Piegādes komplekts ... 05C
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HV,  
GRL 400 H Professional

Augstums 100 mm

Krāsa Sarkana

 

▶ Paredzēta lāzera staru redzamības uzlabošanai
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HV Professional
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  491



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera mērķplāksne (zila) Lāzera mērķplāksne (zila)

Piegādes komplekts ... 05K
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HVG Professional

Augstums 100 mm

Krāsa Zila

 

▶ Paredzēta zaļo lāzera staru redzamības uzlabošanai
▶ Der instrumentam GRL 300 HVG Professional
 
 

Mērķplāksne (GSL 2) Mērķplāksne (GSL 2)

Piegādes komplekts ... 70B
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GSL 2 Professional

 

▶ Ļauj ar milimetra precizitāti kompensēt virsmu nelīdzenumus (piemēram, 
grīdas pacēlumus vai padziļinājumus)

▶ Der instrumentam GSL 2 Professional
 
 

492  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Lāzera skatbrilles (sarkanas) Lāzera skatbrilles (sarkanas)

Piegādes komplekts ... 05B
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HV, GRL 400 H, 
GRL 500 H/HV Professional, 
visi lāzera tālmēri

Krāsa Sarkana

Ļauj uzlabot sarkano lāzera staru redzamību, atvieglojot darbu 
nelabvēlīgos apgaismojuma apstākļos
 

▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HV; BL 200 GC Professional; 
visiem lāzera tālmēriem

 
 

Lāzera skatbrilles (zaļas) Lāzera skatbrilles (zaļas)

Piegādes komplekts ... 05J
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HVG Professional

Krāsa Zaļa

Ļauj uzlabot zaļo lāzera staru redzamību, atvieglojot darbu  
nelabvēlīgos apgaismojuma apstākļos
 

▶ Der instrumentam GRL 300 HVG Professional
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  493



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Akumulatoru pakete Akumulatoru pakete

Piegādes komplekts ... 05G
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

 

▶ NiMH akumulatoriem
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV Professional
 
 

Bateriju konteiners Bateriju konteiners

Piegādes komplekts ... 05D
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

 

▶ Sārma baterijām
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HVG; GRL 300 HV Professional
 
 

494  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Mērstienis R 60 R 60 Professional

Piegādes komplekts ... 000
Aizsargsoma ×

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 0 601 079 ...

Garums 610 mm

Svars, apt. 0,6 kg

Ļauj pārvērst tālmēru GLM 80 Professional par digitālu līmeņrādi
 

▶ Mērstienis nolieces mērīšanai ar precīzu turētāju tālmēram GLM 80 
Professional

▶ Der instrumentam GLM 80 Professional
 
 

Mērstieņa pagarinātājs Mērstieņa pagarinātājs

Piegādes komplekts ... 312
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 2 607 001 ...

Der instrumentiem DWM 40 L,  
GAM 220 MF Professional

Augstums 460 mm

Garums 385 mm

Svars, apt. 0,140 kg

 

▶ Mērīšanai uz īsām balstvirsmām un grūti pieejamās vietās
▶ Der instrumentiem DWM 40 L; GAM 220 MF Professional
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  495



Ar Bosch piederumu sortimentu var iepazīties interneta vietnē www.bosch-professional.com un arī pašreizējos piederumu katalogos

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Transportēšanas koferis mērinstrumentam GRL 300 / 400 Koferis

Piegādes komplekts ... 05F

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GRL 300 HV, GRL 300 HVG, 
GRL 400 H Professional

 

▶ Paredzēts rotācijas lāzeru komplektu drošai transportēšanai
▶ Der instrumentiem GRL 400 H; GRL 300 HV; GRL 300 HVG Professional
 
 

Koferis mērinstrumentam GOL 20/26/32 Koferis

Piegādes komplekts ... 0LF
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 A00 ...

Der instrumentiem GOL 20 D/G, GOL 26 D/G, 
GOL 32 D/G Professional

496  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



RD Nr. = rezerves daļas pasūtījuma numurs

11

M
ēr

īš
an

as
 te

hn
ik

a

Aizsargsoma Aizsargsoma R 60

Piegādes komplekts ... 01C
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 600 Z00 ...

Der instrumentiem R 60 Professional

 

▶ Paredzēta mērstieņa drošai transportēšanai
▶ Der instrumentam R 60 Professional
 
 

Aizsargsoma Aizsargsoma GMS 100 M / GMS 120

Piegādes komplekts ... 05U
− −

Tehniskie dati
Pasūtījuma numurs 1 608 M00 ...

Der instrumentiem GMS 100 M,  
GMS 120 Professional

 

▶ Paredzēta metāla detektoru un multidetektoru drošai transportēšanai
▶ Der instrumentiem GMS 100 M; GMS 120 Professional
 
 

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  497



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GBG 6 70 3
GBG 8 70 3
GBH 11 DE 91 102 3 Triecienurbšana betonā 24 1,5

Atskaldīšana 15 1,5
GBH 18 V-EC 91 102 1,5 Triecienurbšana betonā 16 1,5

Urbšana metālā 2,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GBH 18 V-LI Compact 86 97 1,5 Triecienurbšana betonā 15 1,5
Urbšana metālā 2,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GBH 2-20 D 91 102 3 Triecienurbšana betonā 13,5 1,5
Atskaldīšana 9,5 1,5

GBH 2-23 REA 90 101 3 Triecienurbšana betonā 15,5 1,5
GBH 2-24 D 91 102 3 Triecienurbšana betonā 17 1,5

Atskaldīšana 13 1,5
GBH 2-24 DF 91 102 3 Triecienurbšana betonā 17 1,5

Atskaldīšana 13 1,5
GBH 2-28 DFV 90 101 3 Triecienurbšana betonā 11 1,5

Atskaldīšana 11 1,5
GBH 2-28 DFV + GDE 16 Plus 90 101 3 Triecienurbšana betonā 11 1,5

Atskaldīšana 11 1,5
GBH 2-28 DV 90 101 3 Triecienurbšana betonā 11 1,5

Atskaldīšana 11 1,5
GBH 3-28 DFR 91 102 3 Triecienurbšana betonā 13 2

Atskaldīšana 9,5 1,5
GBH 3-28 DRE 91 102 3 Triecienurbšana betonā 14,5 1,6

Atskaldīšana 10 1,5
GBH 36 V-EC Compact (2,0 Ah) 91 102 3 Triecienurbšana betonā 16 1,5
GBH 36 VF-LI Plus 90 101 3 Triecienurbšana betonā 14,5 1,5
GBH 36 V-LI Plus 90 101 3 Triecienurbšana betonā 14,5 1,5
GBH 4-32 DFR 93 104 2 Triecienurbšana betonā 12 1,5

Atskaldīšana 9 1,5
GBH 5-40 DCE 93 104 3 Triecienurbšana betonā 10,5 1,5

Atskaldīšana 7,5 1,5
GBH 8-45 D 96 107 3 Triecienurbšana betonā 18,5 1,5

Atskaldīšana 14 1,5
GBH 8-45 DV 96 107 3 Triecienurbšana betonā 8 1,5

Atskaldīšana 7 1,5
GBM 10 RE 83 94 3 Urbšana metālā 4,8 1,5

Skrūves 2,8 1,5
GBM 10-2 RE 77 85 3 Urbšana metālā 7,5 2,4
GBM 13 HRE 83 85 3 Urbšana metālā 2,6 1,5
GBM 13-2 RE 77 85 3 Urbšana metālā 7,5 2,4
GBM 16-2 RE 83 85 3 Urbšana metālā 2,5 1
GBM 23-2 E 86 97 3 Urbšana metālā 2,5 1
GBM 32-4 86 97 3 Urbšana metālā 3,1 1,5
GBM 6 RE 82 93 3 Urbšana metālā 6,9 1,5

Skrūves 4 1,5
GBR 15 CA 92 103 3
GBR 15 CAG 92 103 3
GBS 75 AE Set 84 95 3 Masīva koka slīpēšana 2,5 1,5
GCB 18 V-LI 79 90 3 Metāla zāģēšana 2,5 1,5
GCD 12 JL 100 113 3 Metāla griešana 3,5 1,5
GCM 10 J 102 115 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GCM 10 S 94 105 3 Koka zāģēšana 1,9 1,5
GCM 10 SD 94 104 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GCM 12 GDL 93 106 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GCM 12 JL 97 110 3 Koka zāģēšana 1,8 1,5
GCM 12 SD 92 105 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GCM 8 SJL 99 112 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GCM 800 SJ 93 106 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GCO 2000 95 108 3 Metāla griešana 3 1,5
GDA 280 E 80 80 3 Masīva koka slīpēšana 4,5 1,5

498  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GDB 180 WE 88 99 3 Urbšana betonā 4,8 1,5
GDB 350 WE 96 110 3
GDC 125 95 106 3 Flīžu griešana 4 1,5
GDR 10,8-LI 87 98 3
GDR 14,4 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 

pievilkšana
12 1,5

GDR 14,4 V-LI MF 93 104 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

13 1,5

GDR 14,4-LI 97 108 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

9,5 1,5

GDR 18 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12 1,5

GDR 18 V-LI MF 93 104 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

13 1,5

GDR 18-LI 97 108 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

9,5 1,5

GDS 14,4 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12 1,5

GDS 18 E 95 108 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

4 0,5

GDS 18 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12 1,5

GDS 18 V-LI HT 94 105 1,5 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12,5 3,4

GDS 24 100 113 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

4 0,5

GDS 30 100 113 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

4 0,5

GDX 14,4 V-EC 95 106 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

13 1,5

GDX 14,4 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12 1,5

GDX 18 V-EC 95 106 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

13 1,5

GDX 18 V-LI 96 107 3 Maksimālā pieļaujamā izmēra skrūvju un uzgriežņu 
pievilkšana

12 1,5

GEF 7 E 89 100 3 Masīva koka slīpēšana 2 1,5
GEX 125 AC 75 80 3 Masīva koka slīpēšana 4 1,5
GEX 125-1 AE 77 88 2,8 Masīva koka slīpēšana 5 1,5
GEX 125-150 AVE 82 93 1,5 Masīva koka slīpēšana 2,5 1,5
GEX 150 AC 75 80 3 Masīva koka slīpēšana 4 1,5
GEX 150 Turbo 81 92 3 Masīva koka slīpēšana 8,5 1,5
GFF 22 A 87 98 3 Masīva koka slīpēšana 2,5 1,5
GFZ 16-35 AC 91 102 3 Koka zāģēšana 7 1,5
GGS 16 85 96 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 6 1,5
GGS 18 V-LI 77 88 -3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana ar darbinstru-

mentu, kura diametrs ir 25 mm)
-3,5 -1,5

GGS 28 C 89 100 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 3 1,5
Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 8 1,5

GGS 28 CE 89 100 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 3 1,5
Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 8 1,5

GGS 28 LC 77 88 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 6
Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 14

GGS 28 LCE 77 88 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 6 1,5
Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 14 1,5

GGS 28 LP 80 91 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 6 1,5
Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 20 1,5

GGS 6 S 85 96 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 6 1,5
GGS 8 CE 82 93 3 Virsmu slīpēšana līdz Ø 25 2,5 1,5

Virsmu slīpēšana līdz Ø 50 2,5
GHG 600 CE 70
GHG 660 LCD 70
GHO 14,4 V-LI 79 90 3

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  499



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GHO 15-82 84 95 3
GHO 18 V-LI 79 90 3
GHO 26-82 84 95 3
GHO 40-82 C 85 96 3
GKE 35 BCE 96 105 3 Koka siju griešana 4,8 1,5
GKE 40 BCE 96 105 3 Koka siju griešana 4,8 1,5
GKF 600 84 95 3 Malu frēzēšana 4,5 1,5
GKM 18 V-LI 74,6 85,6 3
GKS 10,8 V-LI 90 101 3
GKS 160 95 106 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GKS 18 V-LI 95 106 1,5
GKS 190 96 107 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GKS 36 V-LI 98 109 1,5
GKS 55 GCE 92 103 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GKS 65 95 106 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GKS 65 G 88 99 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GKS 65 GCE 88 99 3 Koka zāģēšana 3 1,5
GKS 85 99 110 3 Koka zāģēšana 3,5 1,5
GKS 85 G 92 103 3 Koka zāģēšana 3,5 1,5
GKT 55 GCE 92 103 3 Koka zāģēšana 2,5 1,5
GMF 1600 CE 86 97 3 Masīva koka slīpēšana 5,5 1,5
GNA 2,0 82 93 3 Skārda griešana 11 1,5
GNA 3,5 80 80 3 Skārda griešana 9 1,5
GNF 20 CA 94 105 3 Masīva koka slīpēšana 4 1,5
GNF 35 CA 102 113 3 Masīva koka slīpēšana 4 1,5
GNF 65 A 97 110
GOF 1250 CE 78 100 3 Masīva koka slīpēšana 5,5 2,5
GOF 1250 LCE 78 100 3 Masīva koka slīpēšana 5,5 2,5
GOF 1600 CE 86 97 3 Masīva koka slīpēšana 5,5 1,5
GOF 2000 CE 89 100 3 Masīva koka slīpēšana 5 1,5
GOP 10,8 V-LI 84 95 3 Slīpēšana 2,6 1,5

Zāģēšana, izmantojot zāģa asmeni gremdzāģēša-
nai

13,1 1,5

Zāģēšana, izmantojot segmentveida zāģa asmeni 12,2 1,5
Skrāpēšana 17,3 1,5

GOP 14,4 V-EC 79,7 90,7 2,8 Slīpēšana 3,5 1,5
Zāģēšana, izmantojot zāģa asmeni gremdzāģēša-
nai

9 1,5

Zāģēšana, izmantojot segmentveida zāģa asmeni 6 1,5
Skrāpēšana 8,5 1,5

GOP 18 V-EC 79,7 90,7 2,8 Slīpēšana 3,5 1,5
Zāģēšana, izmantojot zāģa asmeni gremdzāģēša-
nai

9 1,5

Zāģēšana, izmantojot segmentveida zāģa asmeni 6 1,5
Skrāpēšana 8,5 1,5

GOP 250 CE 81 92 3 Slīpēšana 2 1,5
Zāģēšana ar gremdzāģēšanas asmeni 10 1,5
Zāģēšana ar segmentveida zāģa asmeni 6,5 1,5
Skrāpēšana 4,5 1,5

GOP 300 SCE 79 90 3 Slīpēšana 3 1,5
Zāģēšana ar gremdzāģēšanas asmeni 10 1,5
Zāģēšana ar segmentveida zāģa asmeni 5 1,5
Skrāpēšana 5 1,5

GPO 14 CE 91 102 3 Pulēšana 6 1,5
GRB 14 CE 89 100 3 Masīva koka slīpēšana 3 1,5
GRO 10,8 V-LI 74 80 3
GRW 12 E 86 97 3
GRW 18-2 E 87 98 3
GSA 10,8 V-LI 70 81 3 Koka zāģēšana 12 1,5
GSA 1100 E 93 104 3 Koka zāģēšana 18 1,5
GSA 1300 PCE 95 106 3 Koka zāģēšana 21 1,5
GSA 18 V-LI 77 88 3 Koka zāģēšana 20 2,5
GSA 36 V-LI 86 97 1,5 Koka zāģēšana 29 1,5

500  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GSB 10,8-2-LI 93 82 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 10,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 13 RE 93 104 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana betonā 26 3
Skrūves 2,5 1,5

GSB 14,4 V-EC 83 94 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 11,5 2
Skrūves 2,5 1,5

GSB 14,4 VE-2-LI 91 102 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 16 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 14,4 V-LI 89 100 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 13 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 14,4-2-LI 84 95 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana mūrī 13 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 16 RE 96 107 3 Urbšana metālā 5,5 1,5
Triecienurbšana betonā 15 2,4
Skrūves 2,5 1,5
Vītņu griešana 2,5 1,5

GSB 162-2 RE 99 110 3 Urbšana metālā 6,9 1,5
Triecienurbšana betonā 15,6 3,8
Skrūves 0,9 1,5
Vītņu griešana 0,9 1,5

GSB 18 V-EC 84 95 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 10,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 18 VE-2-LI 91 102 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 16 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 18 V-LI 89 100 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Triecienurbšana mūrī 13 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 18-2-LI 84 95 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana mūrī 13 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSB 19-2 RE 95 106 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana betonā 15 2
Skrūves 2,5 1,5
Vītņu griešana 2,5 1,5

GSB 19-2 REA 95 106 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana betonā 15 2
Skrūves 2,5 1,5
Vītņu griešana 2,5 1,5

GSB 21-2 RCT 95 106 3 Urbšana metālā 5,6 1,5
Triecienurbšana betonā 14,6 1,8
Skrūves 2,5 1,5
Vītņu griešana 2,5 1,5

GSB 21-2 RE 95 106 3 Urbšana metālā 5,6 1,5
Triecienurbšana betonā 14,6 1,8
Skrūves 2,5 1,5
Vītņu griešana 2,5 1,5

GSB 36 VE-2-LI 92 103 3 Urbšana metālā 3 1,5
Triecienurbšana mūrī 17 2
Skrūves 2,5 1,5

GSC 160 70 96 1,5 Skārda griešana 4 1,5
GSC 2,8 80 80 3 Skārda griešana 22 2
GSG 300 79 80 3
GSH 11 E 89 100 3 Atskaldīšana 18,5 2
GSH 11 VC 94 105 3 Atskaldīšana 8 1,5
GSH 16-28 92 103 2 Atskaldīšana 13 2

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  501



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GSH 16-30 92 103 2 Atskaldīšana 13 2
GSH 27 VC 92 103 3 Atskaldīšana 8,5 1,5
GSH 3 E 90 105 3 Atskaldīšana 17,5 1,5
GSH 5 CE 86 105 3 Atskaldīšana 11 1,5
GSH 7 VC 91 102 2 Atskaldīšana 9,5 1,7
GSI 14 CE 89 100 3 Masīva koka slīpēšana 5 1,5
GSK 18 V-LI 91 102 3 Iestiprināšana kokā 2,5 1,5
GSR Mx2Drive 80 Skrūves 2,5 1,5
GSR 10,8 V-EC 71 82,6 2,8 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 10,8 V-EC HX 71 82,6 2,8 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 10,8 V-EC TE 73,5 84,5 3 Skrūvēšana 0,5 1,5
GSR 10,8-LI 71 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 14,4 V-EC 75 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 14,4 V-EC FC2 70 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 14,4 VE-2-LI 75 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 14,4 V-LI 70 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 14,4-2-LI 68 79 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Triecienurbšana mūrī 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSR 18 V-EC 73 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSR 18 V-EC FC2 70 3 Urbšana metālā 2,5 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSR 18 V-EC TE 75 3 Skrūvēšana 2,5 3
GSR 18 V-EC TE + MA 55 75 3 Skrūvēšana 2,5 3
GSR 18 VE-2-LI 75 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 18 V-LI 70 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Triecienurbšana mūrī 1,5
Skrūves 2,5 1,5

GSR 18-2-LI 68 79 3
GSR 36 VE-2-LI 69 3 Urbšana metālā 3 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GSR 6-25 TE 81 92 3 Skrūves 2,5 1,5
GSR 6-45 TE 79 90 3 Skrūves 2,5 1,5
GSR 6-45 TE + MA 55 79 90 3 Skrūves 2,5 1,5
GSR 6-60 TE 81 92 3 Skrūves 3,3 1,5
GSS 140-1 A 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 5 1,5
GSS 160-1 A 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 5 1,5
GSS 160-1 A Multi 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 5 1,5
GSS 18 V-LI 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 5 1,5
GSS 23 A 80 91 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 5,5 1,5
GSS 23 AE 80 91 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 4,5 1,5
GSS 230 AE 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 4,5 1,5
GSS 230 AVE 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 1,5
GSS 280 AE 76 80 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 4,5 1,5
GSS 280 AVE 86 97 3 Plākšņu materiāla slīpēšana 1,5
GST 10,8 V-LI 77 88 3 Koka zāģēšana 5,5 1,5

Metāla skārda zāģēšana 5 1,5
GST 1400 BCE 82 93 3 Koka zāģēšana 7 1,5

Metāla skārda zāģēšana 6,5 1,5
GST 1400 CE 82 93 3 Koka zāģēšana 6 1,5
GST 150 BCE 83 94 3 Koka zāģēšana 7 1,5

Metāla skārda zāģēšana 4 1,5

502  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GST 150 CE 84 95 3 Koka zāģēšana 8 1,5
Metāla skārda zāģēšana 7 1,5

GST 160 BCE 85 96 3 Koka zāģēšana 6,5 1,5
Metāla skārda zāģēšana 3,5 1,5

GST 160 CE 86 97 3 Koka zāģēšana 7,5 1,5
Metāla skārda zāģēšana 6 1,5

GST 18 V-LI B 81 92 3 Koka zāģēšana 6 1,5
Metāla skārda zāģēšana 8,5 1,5

GST 18 V-LI S 79 90 3 Koka zāģēšana 7,5 1,5
Metāla skārda zāģēšana 8 1,5

GST 25 Metal 82 93 3 Koka zāģēšana 3,5 3
Metāla skārda zāģēšana 3,5 3

GST 90 BE 84 95 1,5 Koka zāģēšana 6 1,5
Metāla skārda zāģēšana 6 1,5

GST 90 E 85,5 96,5 1,5 Koka zāģēšana 12 1,5
Metāla skārda zāģēšana 8,5 1,5

GTM 12 JL 91 104,5 3 Koka zāģēšana 3,4 1,5
GWB 10 RE 80 91 3 Urbšana metālā 2 1,5

Skrūves 2,9 1,5
GWB 10,8-LI 72 80 3 Urbšana metālā 3,5 1,5

Skrūves 3,5 1,5
GWI 10,8 V-LI 70 80 3 Urbšana metālā 2,5 1,5

Skrūves 2,5 1,5
GWS 11-125 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5
GWS 11-125 P 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 12-125 CIEP 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 12-125 CIEPX 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 12-125 CIP 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 12-125 CIPX 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 13-125 CI 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5
GWS 13-125 CIE 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5
GWS 13-125 CIEX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5
GWS 13-125 CIX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5
GWS 15-125 CIEH 91 102 3
GWS 15-125 CIEP 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 15-125 CIEPX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 15-125 CIH 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 9 2

Slīpēšana ar slīploksni 5 1,5
GWS 15-125 CIP 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 15-125 CIPX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 15-125 CITH 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 9 2

Slīpēšana ar slīploksni 5 1,5
GWS 15-150 CIH 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 9 2

Slīpēšana ar slīploksni 5 1,5
GWS 15-150 CIP 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3 1,5
GWS 17-125 CI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 4 1,5

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  503



Informācija par troksni un vibrāciju

Izstrādājums

Pēc raksturlīuknes A izvērtētais 
elektroinstrumenta radītā trokšņa 
tipiskais līmenis ir:

Darbība

Radīto 
svārstību 
paātrināju-
ma vērtība 
ah 
m/s²

Izkliede K 
m/s²Trokšņa 

spiediena 
līmenis 
[dB(A)]

Trokšņa 
jaudas 
līmenis 
[dB(A)]

Izkliede K 
[dB]

GWS 17-125 CIE 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 4 1,5

GWS 17-125 CIEX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 17-125 CIT 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 2,5 1,5

GWS 17-125 CIX 91 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 17-125 INOX 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5

GWS 17-150 CI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 2,5 1,5

GWS 18 V-LI 82 93 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 2,5 1,5

GWS 18-125 V-LI 82 93 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 2,5 1,5

GWS 22-180 H 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 4,5 1,5

GWS 22-180 JH 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 22-180 LVI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 22-230 H 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 22-230 JH 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 22-230 LVI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 24-180 JH 93 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 24-180 LVI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 24-230 H 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 4,5 1,5

GWS 24-230 JH 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 4,5 1,5

GWS 24-230 JVX 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 24-230 LVI 92 103 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5,5 1,5
Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5

GWS 24-300 J + SDS 93 104 3
GWS 26-180 JH 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 4,5 1,5
GWS 26-180 LVI 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 4 1,5
GWS 26-230 JH 93 104 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 7,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 4,5 1,5
GWS 26-230 LVI 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 4 1,5
GWS 7-115 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5
GWS 7-115 E 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5
GWS 7-125 91 102 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 6,5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 3,5 1,5
GWS 9-115 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 1,5 1,5
GWS 9-115 P 89 100 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5
GWS 9-125 90 101 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 1,5 1,5
GWS 9-125 P 89 100 3 Virsmu slīpēšana (rupjā slīpēšana) 5 1,5

Slīpēšana ar slīploksni 2 1,5

504  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti



Rādītājs ātrai uzmeklēšanai

Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti  |  505

A
497 Aizsargsoma GMS 100 M / GMS 120
497 Aizsargsoma R 60
494 Akumulatoru pakete

B
494 Bateriju konteiners
479 BLE 200 Professional
481 BLR 10 Professional
490 BM 1 Professional
482 BT 150 Professional
482 BT 160 Professional
483 BT 170 HD Professional
483 BT 250 Professional
484 BT 300 HD Professional
487 BT 350 Professional

D
474 DNM 120 L Professional
473 DNM 60 L Professional
475 DWM 40 L Professional
476 DWM 40 L Set Professional

F
367 FSN 1100 Professional
368 FSN 1600 Professional
368 FSN 2100 Professional
369 FSN 3100 Professional
367 FSN 800 Professional
370 FSN KZW Professional
369 FSN OFA 32 KIT 800 Professional
339 FSN OFA Professional
370 FSN RA 32 1600 Professional
371 FSN RA 32 800 Professional
372 FSN SA Professional

GA
473 GAM 220 MF Professional

85 GAS 10,8 V-LI Professional
420 GAS 20 L SFC Professional
420 GAS 25 L SFC Professional
421 GAS 35 L AFC Professional
421 GAS 35 L SFC+ Professional
422 GAS 35 M AFC Professional
422 GAS 55 M AFC Professional

GB
296 GBG 6 Professional
296 GBG 8 Professional
202 GBH 11 DE Professional

79 GBH 18 V-EC Professional
79 GBH 18 V-EC Professional
78 GBH 18 V-LI Compact Professional
78 GBH 18 V-LI Compact Professional

186 GBH 2-20 D Professional
186 GBH 2-23 REA Professional
187 GBH 2-24 D Professional
187 GBH 2-24 DF Professional
196 GBH 2-28 DFV + GDE 16 Plus 

Professional
188 GBH 2-28 DFV Professional
188 GBH 2-28 DV Professional
189 GBH 3-28 DFR Professional
189 GBH 3-28 DRE Professional

81 GBH 36 V-EC Compact (2,0 Ah) 
Professional

80 GBH 36 VF-LI Plus Professional
80 GBH 36 V-LI Plus Professional

190 GBH 4-32 DFR Professional
201 GBH 5-40 DCE Professional
202 GBH 8-45 D Professional
201 GBH 8-45 DV Professional
157 GBM 10 RE Professional
157 GBM 10-2 RE Professional
158 GBM 13 HRE Professional
158 GBM 13-2 RE Professional
159 GBM 16-2 RE Professional

GB
159 GBM 23-2 E Professional
160 GBM 32-4 Professional
156 GBM 6 RE Professional
221 GBR 15 CA Professional
221 GBR 15 CAG Professional
327 GBS 75 AE Set Professional

GC
93 GCB 18 V-LI Professional

410 GCD 12 JL Professional
450 GCL 25 Professional
405 GCM 10 J Professional
403 GCM 10 S Professional
403 GCM 10 SD Professional
404 GCM 12 GDL Professional
405 GCM 12 JL Professional
404 GCM 12 SD Professional
402 GCM 8 SJL Professional
402 GCM 800 SJ Professional
410 GCO 2000 Professional

GD
327 GDA 280 E Professional
216 GDB 180 WE Professional
216 GDB 350 WE Professional
229 GDC 125 Professional
243 GDE 115/125 FC-T Professional
242 GDE 125 EA-S Professional
243 GDE 125 EA-T Professional
156 GDE 16 Cyl Professional
196 GDE 16 Plus Professional
204 GDE 162 Professional
269 GDE 230 FC-S Professional
270 GDE 230 FC-T Professional
204 GDE 68 Professional
210 GDE hex Professional
210 GDE max Professional

44 GDR 10,8-LI Professional
74 GDR 14,4 V-LI MF Professional
61 GDR 14,4 V-LI Professional
61 GDR 14,4 V-LI Professional
48 GDR 14,4-LI Professional
75 GDR 18 V-LI MF Professional
63 GDR 18 V-LI Professional
63 GDR 18 V-LI Professional
64 GDR 18 V-LI Professional
48 GDR 18-LI Professional
62 GDS 14,4 V-LI Professional
62 GDS 14,4 V-LI Professional

179 GDS 18 E Professional
74 GDS 18 V-LI HT Professional
64 GDS 18 V-LI Professional
65 GDS 18 V-LI Professional

179 GDS 24 Professional
180 GDS 30 Professional

68 GDX 14,4 V-EC Professional
68 GDX 14,4 V-EC Professional
65 GDX 14,4 V-LI Professional
66 GDX 14,4 V-LI Professional
69 GDX 18 V-EC Professional
69 GDX 18 V-EC Professional
70 GDX 18 V-EC Professional
66 GDX 18 V-LI Professional
67 GDX 18 V-LI Professional
67 GDX 18 V-LI Professional

GE
54 GEA FC2 Professional

294 GEF 7 E Professional
311 GEX 125 AC Professional
310 GEX 125-1 AE Professional
310 GEX 125-150 AVE Professional
311 GEX 150 AC Professional
312 GEX 150 Turbo Professional

GF
53 GFA FC2 Professional

340 GFF 22 A Professional
382 GFZ 16-35 AC Professional

GG
289 GGS 16 Professional

92 GGS 18 V-LI Professional
286 GGS 28 C Professional
286 GGS 28 CE Professional
287 GGS 28 LC Professional
287 GGS 28 LCE Professional
288 GGS 28 LP Professional
289 GGS 6 S Professional
288 GGS 8 CE Professional

GH
55 GHA FC2 Professional

438 GHG 600 CE Professional
438 GHG 660 LCD Professional

89 GHO 14,4 V-LI Professional
345 GHO 15-82 Professional

89 GHO 18 V-LI Professional
345 GHO 26-82 Professional
346 GHO 40-82 C Professional

GI
474 GIM 60 L Professional

GK
381 GKE 35 BCE Professional
381 GKE 40 BCE Professional
338 GKF 600 Professional

88 GKM 18 V-LI Professional
438 GKP 200 CE Professional

83 GKS 10,8 V-LI Professional
375 GKS 160 Professional

87 GKS 18 V-LI Professional
87 GKS 18 V-LI Professional

376 GKS 190 Professional
94 GKS 36 V-LI Professional

377 GKS 55 GCE Professional
376 GKS 55 Professional
374 GKS 65 G Professional
375 GKS 65 GCE Professional
374 GKS 65 Professional
373 GKS 85 G Professional
373 GKS 85 Professional
366 GKT 55 GCE Professional

GL
97 GLI DeciLED Professional
96 GLI PocketLED Professional
95 GLI PortaLED 102 Professional
95 GLI PortaLED 136 Professional
96 GLI PortaLED 238 Professional
97 GLI VariLED Professional

452 GLL 2-15 Professional
453 GLL 2-50 Professional
452 GLL 2-80 P Professional
453 GLL 3-50 Professional
454 GLL 3-80 P Professional
468 GLM 100 C Professional
469 GLM 150 Professional
469 GLM 250 VF Professional
466 GLM 30 Professional
466 GLM 40 Professional
467 GLM 50 Professional
468 GLM 80 + R 60 Professional
467 GLM 80 Professional

GM
160 GMB 32 Professional
334 GMF 1600 CE Professional

98 GML 10,8 V-LI Professional
99 GML 20 Professional
99 GML 50 Professional

GM
98 GML SoundBoxx Professional

444 GMS 100 M Professional
444 GMS 120 Professional

GN
300 GNA 16 (SDS) Professional
300 GNA 2,0 Professional
301 GNA 3,5 Professional
224 GNF 20 CA Professional
224 GNF 35 CA Professional
225 GNF 65 A Professional

GO
334 GOF 1250 CE Professional
335 GOF 1250 LCE Professional
335 GOF 1600 CE Professional
336 GOF 2000 CE Professional
461 GOL 20 D Professional
462 GOL 20 G Professional
462 GOL 26 D Professional
463 GOL 26 G Professional
463 GOL 32 D Professional
464 GOL 32 G Professional

82 GOP 10,8 V-LI Professional
90 GOP 14,4 V-EC Professional
91 GOP 18 V-EC Professional

330 GOP 250 CE Professional
330 GOP 300 SCE Professional
448 GOS 10,8 V-LI Professional
448 GOS 10,8 V-LI Professional

GP
450 GPL 3 Professional
449 GPL 5 Professional
270 GPO 14 CE Professional

GR
486 GR 240 Professional
487 GR 500 Professional
293 GRB 14 CE Professional
457 GRL 300 HV Professional
458 GRL 300 HVG Professional
459 GRL 400 H Professional
458 GRL 500 H + LR 50 Professional
459 GRL 500 HV + LR 50 Professional

84 GRO 10,8 V-LI Professional
162 GRW 12 E Professional
162 GRW 18-2 E Professional

GS
82 GSA 10,8 V-LI Professional

384 GSA 1100 E Professional
384 GSA 1300 PCE Professional

88 GSA 18 V-LI Professional
94 GSA 36 V-LI Professional
44 GSB 10,8-2-LI Professional

150 GSB 13 RE Professional
72 GSB 14,4 VE-2-LI Professional
57 GSB 14,4 V-EC Professional
59 GSB 14,4 V-LI Professional
47 GSB 14,4-2-LI Professional

150 GSB 16 RE Professional
153 GSB 162-2 RE Professional

72 GSB 18 VE-2-LI Professional
73 GSB 18 VE-2-LI Professional
58 GSB 18 V-EC Professional
58 GSB 18 V-EC Professional
59 GSB 18 V-EC Professional
60 GSB 18 V-LI Professional
60 GSB 18 V-LI Professional
47 GSB 18-2-LI Professional

151 GSB 19-2 RE Professional
151 GSB 19-2 REA Professional
152 GSB 21-2 RCT Professional
152 GSB 21-2 RE Professional

77 GSB 36 VE-2-LI Professional



Rādītājs ātrai uzmeklēšanai

506  |  Profesionālie tumšzilie elektroinstriumenti

GS
77 GSB 36 VE-2-LI Professional
84 GSC 10,8 V-LI Professional

298 GSC 160 Professional
298 GSC 2,8 Professional
358 GSG 300 Professional
207 GSH 11 E Professional
207 GSH 11 VC Professional
209 GSH 16-28 Professional
209 GSH 16-30 Professional
211 GSH 27 VC Professional
190 GSH 3 E Professional
206 GSH 5 CE Professional
206 GSH 7 VC Professional
293 GSI 14 CE Professional

93 GSK 18 V-LI Professional
392 GSK 50 Professional
393 GSK 64 Professional
449 GSL 2 Professional
394 GSN 90-21 RK Professional
393 GSN 90-34 DK Professional

41 GSR 10,8 V-EC HX Professional
41 GSR 10,8 V-EC Professional
45 GSR 10,8 V-EC TE Professional
42 GSR 10,8-2-LI Professional
42 GSR 10,8-LI Professional
70 GSR 14,4 VE-2-LI Professional
52 GSR 14,4 V-EC FC2 Professional
49 GSR 14,4 V-EC Professional
51 GSR 14,4 V-LI Professional
46 GSR 14,4-2-LI Professional
71 GSR 18 VE-2-LI Professional
71 GSR 18 VE-2-LI Professional
53 GSR 18 V-EC FC2 Professional
49 GSR 18 V-EC Professional
50 GSR 18 V-EC Professional
50 GSR 18 V-EC Professional
57 GSR 18 V-EC TE + MA 55  

Professional
55 GSR 18 V-EC TE Professional
56 GSR 18 V-EC TE Professional
56 GSR 18 V-EC TE Professional
51 GSR 18 V-LI Professional
52 GSR 18 V-LI Professional
46 GSR 18-2-LI Professional
76 GSR 36 VE-2-LI Professional
76 GSR 36 VE-2-LI Professional

172 GSR 6-25 TE Professional
174 GSR 6-45 TE + MA 55 Professional
172 GSR 6-45 TE Professional
173 GSR 6-60 TE Professional

40 GSR Mx2Drive Professional
318 GSS 140-1 A Professional
319 GSS 160-1 A Multi Professional
318 GSS 160-1 A Professional

90 GSS 18 V-LI Professional
319 GSS 23 A Professional
320 GSS 23 AE Professional
320 GSS 230 AE Professional
321 GSS 230 AVE Professional
321 GSS 280 AE Professional
322 GSS 280 AVE Professional

83 GST 10,8 V-LI Professional
355 GST 1400 BCE Professional
355 GST 1400 CE Professional
356 GST 150 BCE Professional
356 GST 150 CE Professional
354 GST 160 BCE Professional
354 GST 160 CE Professional

86 GST 18 V-LI B Professional
86 GST 18 V-LI S Professional

303 GST 25 Metal Professional
357 GST 90 BE Professional
357 GST 90 E Professional

GT
406 GTA 2500 W Professional

GT
407 GTA 3800 Professional
408 GTA 60 W Professional
409 GTA 600 Professional
409 GTA 6000 Professional
392 GTK 40 Professional
457 GTL 3 Professional
406 GTM 12 JL Professional
407 GTS 10 J Professional
408 GTS 10 XC Professional

GU
85 GUS 10,8 V-LI Professional

GW
54 GWA FC2 Professional

161 GWB 10 RE Professional
43 GWB 10,8-LI Professional
43 GWI 10,8 V-LI Professional

471 GWM 32 Professional
472 GWM 40 Professional
238 GWS 11-125 P Professional
237 GWS 11-125 Professional
241 GWS 12-125 CIEP Professional
242 GWS 12-125 CIEPX Professional
239 GWS 12-125 CIP Professional
240 GWS 12-125 CIPX Professional
238 GWS 13-125 CI Professional
240 GWS 13-125 CIE Professional
241 GWS 13-125 CIEX Professional
239 GWS 13-125 CIX Professional
250 GWS 15-125 CIEH Professional
247 GWS 15-125 CIEP Professional
247 GWS 15-125 CIEPX Professional
249 GWS 15-125 CIH Professional
245 GWS 15-125 CIP Professional
245 GWS 15-125 CIPX Professional
250 GWS 15-125 CITH Professional
251 GWS 15-150 CIH Professional
249 GWS 15-150 CIP Professional
244 GWS 17-125 CI Professional
246 GWS 17-125 CIE Professional
246 GWS 17-125 CIEX Professional
248 GWS 17-125 CIT Professional
244 GWS 17-125 CIX Professional
251 GWS 17-125 INOX Professional
248 GWS 17-150 CI Professional

91 GWS 18 V-LI Professional
92 GWS 18-125 V-LI Professional

264 GWS 22-180 H Professional
264 GWS 22-180 JH Professional
261 GWS 22-180 LVI Professional
265 GWS 22-230 H Professional
265 GWS 22-230 JH Professional
261 GWS 22-230 LVI Professional
266 GWS 24-180 JH Professional
262 GWS 24-180 LVI Professional
266 GWS 24-230 H Professional
267 GWS 24-230 JH Professional
268 GWS 24-230 JVX Professional
262 GWS 24-230 LVI Professional
269 GWS 24-300 J + SDS Professional
267 GWS 26-180 JH Professional
263 GWS 26-180 LVI Professional
268 GWS 26-230 JH Professional
263 GWS 26-230 LVI Professional
234 GWS 7-115 E Professional
234 GWS 7-115 Professional
235 GWS 7-125 Professional
236 GWS 9-115 P Professional
235 GWS 9-115 Professional
237 GWS 9-125 P Professional
236 GWS 9-125 Professional

K
496 Koferis
496 Koferis

K
372 KS 3000 + FSN SA Professional

L
491 Lāzera mērķplāksne (pelēka)
491 Lāzera mērķplāksne (sarkana)
492 Lāzera mērķplāksne (zila)
493 Lāzera skatbrilles (sarkanas)
493 Lāzera skatbrilles (zaļas)
477 LR 1 Professional
477 LR 1G Professional
478 LR 2 Professional
478 LR 50 Professional

M
174 MA 55 Professional
492 Mērķplāksne (GSL 2)
495 Mērstieņa pagarinātājs

O
339 OFZ Professional

P
366 Paralēlā vadotne instrumentam  

GKT 55 GCE Professional

R
495 R 60 Professional
371 RA 32 Professional
480 RC 1 Professional
480 RC 2 Professional

S
486 Statīva adapters 5/8" – 1/4"

T
338 TE 600 Professional
490 Turētājs
489 Turētājs stiprināšanai pie sienas / 

izlīdzināšanas ierīce

W
445 Wallscanner D-tect 120 Professional
445 Wallscanner D-tect 150 Professional
446 Wallscanner D-tect 150 SV 

Professional
489 WM 4 Professional


